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
MILF. Cazare, acte, transport, publicitate,cas-
tiguri de peste 6000-7000 euro/saptamana.

25.000 {; (0041766725885 info@joy-mod-
els.ch 

131. Laufhaus & Club cauta fete dragute,
serioase si ambitioase, care doresc sa lucreze

la procent sau chirie. Cazare, camere fru-
moase, internet, bucatarie, program de lucru

flexibil, reclama premium si acte legale de
munca sunt toate incluse. Castiguri bune si

preturi la servicii mari. Contacteaza-ne acum si
rezerva un loc. (0041767317878 

132. Legal si discret Erotik Jobs in Elvetia-
Germania. Legal si discret Erotik Jobs in Elve-

tia si Germania.Vorbim engleza, germana,
romana, maghiara, rusaStudiouri 100% private

in Elvetia si Germania, 7 studiouri de lux;
25.000 {; (0041766725885 info@joy-mod-

els.ch 

133. Leicester, camera individuala de
munca, inchiriez camera individuals de munca
pentru o fata sau cuplu linistita zona Leicester.

Plata saptamanala (07785470956 

134. Lucrator fastfood in Grecia, Creta/
Angajam lucratori fastfood, shaormar si asis-

tenti bucatarie (preparare ingrediente, preluare
comenzi, servire), 2.000 {; (0722.622.906 
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86. Dristor - Camil Ressu - Park Lake semi-
dec., et. 1/10, 31 mp, 1970, Cf 1, sdec, 1/10,

renovata complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, libera, mobilata si utilata,
toate actele, Piata Ramnicu Sarat, Parc IOR,
Liviu Rebreanu 49.900 {; (0741.140.993 

87. Dristor metrou semidec., et. parter/10, 32
mp, 1970, cf. 1, sdec, gresie, faianta, parchet,
termopan, toate actele, vecinatati: Ramnicu
Sarat, Liviu Rebreanu, Camil Ressu, Baba

Novac 46.700 {; (0741.140.993 

88. Dristor, 1 minut metrou, semidec.,
et. 5/10, 33 mp, 1970, garsoniera con-
fort 1 semidec., etaj 5/10, cadastru,

intabulare, libera, bloc reabilitat
52.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

89. Dristor, 4 minute metrou, semidec., et.
10/10, 31 mp, 1970, Park Lake, garsoniera

semidec.a, renovata, instalatie electrica si san-
itara schimbate. Se vinde ca in poze daca se

doreste. Blocul are R2 42.000 {;
(0769.651.162 

90. Dristor, Calea Vitan, semidec., et. 3/10,
31 mp, 1980, cf. 1, semidec., gresie, faianta,

parchet, termopan, libera, toate actele, accept
credit, vecinatati: Ramnicu Sarat, Ramnicu

Valcea 42.900 {; (0741.140.993 

91. Dristor, Mihai Bravu intersectie Traian
Popovici, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, rond
Baba Novac, bloc stradal, reabilitat, mixt,

mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon mare pe

bucatarie si camera, libera, 10 minute parc
IOR, mall Park Lake 70.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

92. Dristor, Mihai Bravu intersectie Traian
Popovici, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, rond
Baba Novac, bloc stradal, reabilitat, mixt,

mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon mare pe

bucatarie si camera, libera, 10 minute parc
IOR, mall Park Lake, 70.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

93. Drumul Taberei semidec., et. 7/10, 33
mp, 1974, 34, stradal, confort 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilat, utilat, totul nou, la cheie, 2
lifturi, acte, accept credit, nediscutabil, 58.500

{; (0786.325.401 

94. Drumul Taberei semidec., et. 2/9, 33 mp,
1974, Brasov linia 41 -Plazza Romania cf 1
semidec. etaj 2/9 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica libera acte acc credit

49.900 {; (0786.325.401 

95. Drumul Taberei semidec., et. 3/9, 31 mp,
1974, Favorit cf 1 semidec. etaj 3/9 faianta,

gresie, parchet, balcon, acte, libera, mobilata
acc credit, 55.900 {; (0786.325.401 

96. Drumul Taberei dec., et. parter/4, 33 mp,
1974, Materna -Valea Ialomitei cf 1 etaj p/4

dec. bloc mixt parchet termopan usa metalica
utilata si mobilata.acte acc credit 50.000 {;

(0786.325.401 

97. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon,

bloc mixt, renovat integral, intabulare, cadastru
accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 
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

baie.Bloc din 1982La 3 min de tramvai 41 si la
10 minute metrou Favorit. 49.500 {;
(0736.207.859 a_zanfir@yahoo.com 

114. Drumul Taberei Ghencea dec., et.
10/10, 34 mp, 1978, et 10/10 confort1 semi-
dec, termopan peste tot, balcon inchis, fara
amenajari, bloc reabilitat termic, 2lifturi, fara
probleme cu terasa, libera,zona civilizata,

cadastru intabulare 38.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

115. Drumul Taberei Metrou Favorit 2 minute
semidec., et. 2/10, 31 mp, 1975, Se vinde Gar-
soniera situata la 2 minute de Metrou Favorit,
fara imbunatatiri, bloc civilizat etaj 2/10 libera,
poseda cadastru si intabulare, Agentie comi-
sion 2% 49.900 {; (0754.994.444 lukresi-

dence@gmail.com 

116. Drumul Taberei metrou M5, Valea
Ialomitei al 4 lea semidec., et. 3/4, 46 mp,

2010, bloc 2010, bellissima, dubla, mobilata,
utilata, climatizata, baie, bucatarie, minidining
room, living, dormitor, balcon, contorizata, 2
dressinguri, debara, contoar gaze. STB 93,
168, 221, 232, 62.850 {; (0767.173.441 

117. Drumul Taberei New Residence, loc par-
care inclus semidec., et. 1/3, 36 mp, 2017, Va
ofer spre vanzare o garsoniera in complexul
rezidential New Residence Ghencea. Se afla
la etajul 1 din 3, bloc construit in 2017, bloc

care dispune de lift. 57.000 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

118. Drumul Taberei Valea Oltului dec., et.
2/4, 33 mp, 1974, Garsoniera cf 1 dec. etaj 2/4
gresie faianta parchet termopan usa metalica
mobilat utilat liber acte acc credit 47.500 {;

(0786.325.401 

119. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 33 mp,
1974, bulevardul Timisoara OMV, cf. 1 dec.,

etaj 2/4, mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, acte, acc. credit

47.500 {; (0786.325.401 

120. Drumul Taberei, semidec., et. 3/10, 33
mp, 1974, Moghioros, stradal, Plazza Roma-
nia, cf. 1 semidec., etaj 3/9, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, aer cond.,
mobilata, utilata, acte, acc credit. 48.500 {;

(0786.325.401 

121. Drumul Taberei, Auchan, ctie 1982 dec.,
et. 5/10, 36 mp, 1982, cf 1 dec. gresie faianta,
parchet termopan, mobilata utilata, ctie 1982,
bloc reabilitat libera contorizata poze reale,
acte acc credit, 63.500 {; (0786.325.401 

122. Drumul Taberei, 1 Mai, c-tie 1982, dec.,
et. 7/10, 33 mp, 1982, exclusiv garsoniera cf.

1, dec., 7/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata nou,

eliberabila, acte, acc. credit 59.900 {;
(0786.325.401 

123. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior
stradal, semidec., et. 8/9, 33 mp, 1974, gars.
cf. 1 semidec., bloc reabilitat, totul nou, mobi-
lat, utilat, se vinde numai pentru investitie cu

chirias, acte, acc. credit 57.500 {;
(0786.325.401 

124. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior,
ctie 1982, dec., et. 3/10, 38 mp, 1982, cf. 1,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca libera, toate actele, merita investitie chirie,

acte 59.000 {; (0786.325.401 

125. Drumul Taberei, 6 min Metrou,Investitie
sau Locuit  et. 1/3, 37 mp, 2008, et 1/3,Cen-
trala Proprie, bloc 2008,str Valea Danului-6

min Metrou Valea Ialomitei, stare foarte buna,
mobilier pe comanda, costuri mici intretinere,
strada linistita, cu vile si blocuri noi,accepta

credit 65.000 {; (0786.325.404 

126. Drumul Taberei, Afi Controceni semi-
dec., et. 9/10, 18 mp, 1974, Orizont cf 2 semi-
dec., etaj 9/10, mobilata utilata complet, aer

cond., gresie faianta, parchet usa metalica lib-
era acte, 33.500 {; (0786.325.401 

127. Drumul Taberei, Auchan, semistradal,
semidec., et. parter/9, 33 mp, 1974, exclusiv,
cf. 1, semidec., gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, aer cond., acte, acc.

credit, 53.500 {; (0786.325.401 

128. Drumul Taberei, B dul Timisoara dec.,
et. 2/4, 33 mp, 1974, Drumul Taberei, B dul
Timisoara Frigocom 7 minute metrou Valea
Ialomitei, vindem garsoniera cf 1 dec.a, etaj
2/4, bloc 1974. Cadastru, intabulare. Libera

48.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

129. Drumul Taberei, bd. Timisoara, metrou
Brancusi, garsoniera dec.a dec., et. 10, 32 mp,
45.000 {; (0774.429.021 smart2investes-

tate@gmail.com 

130. Drumul Taberei, Bld Timisoara, dec., et.
3/4, 34 mp, 1973, Drumul Taberei, Bld

Timisoara, cf. 1, dec.a, etaj 3/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi interior
schimbate, aer conditionat, la 10 minute de

Plaza Mall. Merita vazuta, 55.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

131. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat
termic semidec., et. 1/10, 31 mp, et. 1/10, zona

1 Mai fostul Compozitorilor, bloc stradal, are
doar termopan, in rest necesita renovare

45.000 {; (0786.325.404 

132. Drumul Taberei, Bulevard metrou Tudor
Vladimirescu semidec., 33 mp, 1974, cf. 1

semidec., gresie, faianta, parchet, usa metali-
ca, libera, toate actele, ideal investitie, contor-
izata, acc. credit, 47.500 {; (0786.325.401 

133. Drumul Taberei, bulevardul Timisoara
dec., et. 2/4, 31 mp, 1974, Bloc 4 nivele OMV ,

etaj 2/4, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, partial mobilata, utilata, libera,
contorizata, toate actele, acc credit. 47.500

{; (0786.325.401 

134. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 33 mp, 1974, bloc reabilitat, con-
fort 1, semidec.a, 5/9, renovata integral, mobi-
lata, utilata, intabulare, cadastru, accept credit,
61.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

135. Drumul Taberei, Compozitorilor,
Ghencea, semidec., et. 1/8, 33 mp, 1980, bloc
1980, confort 1, semidec.a, curata, intabulare,
cadastru, accept credit, pret usor negociabil,
46.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

136. Drumul Taberei, Crinul de Padure,  et.
7/10, vand garsoniera, mobilata, utilata, bl. G7,

bloc curat, 35.500 {; (0764.469.577/
0768.404.126 

137. Drumul Taberei, Exigent Plaza Faza 2,
dec., et. 6/10, 37 mp, 2020, dec.a, 6/10, zona
verde, bucatarie inchisa, finisaje lux, metroul,

statia Lujerului, este la 8-10 minute de mers pe
jos, tramvaiul 41 este la 4-5 m intabulare,

cadastru, accept credit, pret fix, 77.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

138. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
parter/10, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.,
P/10, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, mobilata, utilata, ideeal investitie

intabulare, cadastru, accept credit, 53.000 {;
(0730.125.007 

139. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
4/9, 33 mp, 1975, confort 1, semidec.a, 6/9,

gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, intabulare, cadastru, accept credit, 56.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

140. Drumul Taberei, Favorit, semidec., et.
7/9, 32 mp, 1973, confort 1, semidec.a, 7/9,

pachet masiv, foarte curata, intabulare, cadas-
tru, accept credit 52.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

141. Drumul Taberei, Favorit, bloc stradal
semidec., et. 8/10, 30 mp, et. 8/10, bloc cu 2
lifturi, 30 mp, fara modernizari, plata cash/

credit, toate actele. Urgent 49.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

142. Drumul Taberei, Favorit, Sibiu, Turnu de
Apa, semidec., et. parter/10, 33 mp, 1974, cf.

1, semistradal, P/10 cu balcon, bloc mixt,
necesita renovari totale, contorizata, libera,

toate actele, acc. credit, 44.000 {;
(0786.325.401 

143. Drumul Taberei, Favorit, stradal, metrou,
semidec., et. parter/9, 33 mp, 1974, exclusiv,

cf. 1 semidec., p/9, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilata, utilata, ideal

investitie, acte, acc. credit, 48.500 {;
(0786.325.401 

144. Drumul Taberei, Ghencea, semidec., et.
4/8, 1980, confort 1, renovata integral, intabu-

lare, cadastru, accept credit, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

145. Drumul Taberei, Ghencea, dec.a, bloc
1982 dec., et. 4/10, 32 mp, 1982, et. 4/10, cf.

1, dec.a, 32 mp, bloc 1982, imbunatatiri
decente, totul separat, geam de aerisire la
baie, acces facil la STB si metrou (statia

Favorit 5-7 min.), toate actele, accepta credit,
60.000 {; (0786.325.404 

146. Drumul Taberei, High Class, Plaza Mall
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1973, et. 7/10,

proaspat renovata, totul este nou, instalatie
electrica pe cupru, instalatii si obiecte sanitare
noi, mobila pe comanda, electrocasnice noi si

in garantie, statie Metrou 3 min., Plaza si
Tramvai 41 la 2 min. 64.900 {;

(0786.325.404 

147. Drumul Taberei, intersectie Favorit, str.
Sibiu, semidec., et. 8/10, 31 mp, 1970, et.

8/10, cf. 1, proaspat renovata, totul este nou,
instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, mobila pe comanda, electrocas-

nice noi si in garantie, toate actele la zi,
65.000 {; (0786.325.404 

148. Drumul Taberei, langa Plaza si Piata
Moghioros semidec., et. 3/10, 18 mp, 1972,

Tip Top, str. Crinul de Padure,curata, cu
imbunatatiri, se vinde ca in imagini, tramvai 41

si Plaza la mai putin de 4 min., acte la zi,
34.500 {; (0786.325.404 

149. Drumul Taberei, Latea Gheorghe semi-
dec., et. parter/8, 32 mp, 1985, Vanzare gar-

soniera Drumul Taberei, Latea Gheorghe
parter/8, balcon, 32 mp, semidec., mobilat, uti-

lat, aer conditionat, parchet. 52.000 {;
(0744.526.533

cacoveanbogdan@yahoo.com 

150. Drumul Taberei, Moghioros, semidec.,
et. 2/10, 20 mp, 1974, Tip-Top, linia 41, cf. 2,
semidec., etaj 4/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, libera, acte, boiler,

32.500 {; (0786.325.401 

151. Drumul Taberei, Parc Crinul de Padure
nr. 5, semidec., et. 1/10, 18 mp, 1970, Garson-
iera confort 2, situata la etajul 1 din 10, renova-
ta recent, libera, la cheie, particular, 35.000
{; (0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

152. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 4/4, 35 mp, 1975, confort 1, decomanadata,

4/4, fara probleme cu terasa, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, intabulare, cadastru,

accept credit 48.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

153. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semi-

dec., 4/10, accept credit, 47.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

154. Drumul Taberei, particular  et.
1/3, 36 mp, 2018, Garsoniera, New

Residence, zona intersectia Brasov-
Ghencea, complex din 2018, ingradit,
36 mp, et. 1/3, utilat complet, mobila
bucatarie, masina spalat vase, lift,
zona linistita, vedere spre sere, bal-

con mare, autobuz la coltul complex-
ului, metrou aproape. 56.900 {;

(0721.648.628 

155. Drumul Taberei, Piata Moghioros, gar-
soniera, comision 0% semidec., et. 1/10, 17

mp, 1970,  31.000 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

156. Drumul Taberei, Piata Moghioros, Tip
Top  et. 2/10, 18 mp, Str. Crinul de Padure, et

2/10, complet mobilata si utilata modern,
recent renovata, pretabil investitie in vederea

inchirierii dar si pt locuit, parcul, piata si
metroul la 3-4 minute, toate actele la zi

35.500 {; (0786.325.404 

157. Drumul Taberei, Piata Moghiorosi si Mall
Plaza semidec., et. parter/10, 33 mp, 1978,

Drumul Taberei, Valea Florilor vindem garson-
iera intr un bloc construit in 1978,confort 1

semidec., parter cu balcon /10.Cadastru,intab-
ulare. Libera la semnare. 46.000 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, Plazza Romania, semi-
dec., et. parter/10, 33 mp, 1979, garsoniera cf.

1 semidec.a, p/10, termopan, usa metalica,
recent zugravita, ctie 1979, utilata, mobilata,
acte, acc. credit, 51.000 {; (0786.325.401 

159. Drumul Taberei, Raul Doamnei garson-
iera P/4 libera dec., et. parter/4, 32 mp, 1974,

Agentie imobiliara comision 2%, Drumul
Taberei, Raul Doamnei, vanzare garsoniera

dec.a, suprafata utila 32 m2, situata la P/4, an
constructie bloc 1974, gresie, faianta, parchet,
termopane, libera, 55.000 {; (0731.115.056

roberto@totali.ro 

160. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 35 mp, 1975, dec.a, 2/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata, utilata,
intabulare, cadastru 48.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

161. Drumul Taberei, Valea Ialomitei langa
metrou dec., et. 3/4, 34 mp, 1973, Et 3/4, cf 1,

dec.a, bloc reabilitat, renovata recent, totul
separat, zona linistita, scara foarte curata fara
restantieri, toate actele la zi, accepta credit.

55.000 {; (0786.325.404 

162. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare
ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termica,

intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

163. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a,1/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie 50.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

164. Drumul Taberei, vis a vis de Clinica
Brancusi. dec., et. 3/6, 36 mp, 2019, Vand gar-
soniera dec.a, an constructie 2009, 77.500 {;

(0723.058.641 gutescu62@gmail.com 

165. Drumul Taberei, zona 1 Mai, Compozito-
rilor, semidec., et. 1/10, 30 mp, ofer spre van-
zare garsoniera zona 1 Mai, Compozitorilor,

bloc reabilitat termic, necesita renovare, et. 1,
cf. 1, semidec.a, zona verde, linistita, toate
actele la zi, 45.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

166. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld
Timisoara  et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1,
semidec.a, proaspat renovata, totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, scara foarte curata, 2 lifturi noi,

bloc dupa cutremur, toate actele la zi 59.000
{; (0786.325.404 

167. Drumul Taberei/ Prelungirea Ghencea
dec., et. 1/6, 46 mp, 2012, Vanzare Garsoniera
Drumul Taberei - Suprafata de 46 mp, etaj 1/6,

cu balcon, dec.a, bloc din 2012. Dispune de
centrala termica, aer conditionat si finisaje

moderne. Se vinde mobilata si utilata. 64.990
{; (0766.291.027

diana.sarafoleann@gmail.com 

168. Eroii Revolutiei BLd Pieptanari semidec.,
et. 4/4, 16 mp, 1978, Gars cf 3 etaj 4/4 gresie

faianta, parchet termopan, um libera, st 16 mp,
8.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

169. Eroii Revolutiei str cap Ion Usurelu semi-
dec., et. 3/4, 20 mp, 1978, Garsoniera situata
la etajul trei din patru, gresie faianta parchet,
termopane usa metalica, suprafata totala 20

mp, gaz de centrala proprie, bloc curat civilizat
3 minute de gura de metrou, 25.000 {;

(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

170. Ferdinand, Gara de Est, Caminului,
parc Titus Ozon semidec., et. parter/4, 26 mp,

1962, P/4, ocazie, cf.1,semidec.26mp, fara
balcon,bloc mixt, fara risc seismic, reabilitat
termic,c-tie 1962, renovata recent, geam la

baie,bucatarie mob si utilata, masina de spalat,
libera,g,f,p,t,usa metalica, acte OK, zona

verde, linistita. 39.000 {; (0770.956.572 

171. Ferentari Iacob Andrei  et. parter/4, 17
mp, vand garsoniera cf 3 bl reabilitat renovat in

totalitate parter stradal pozitie buna pentru
magazin frizerie, se vinde mobilata utilata,

15.000 {; (0763.581.790 

172. Ferentari, Tunsu Petre,  et. 1/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, cu balcon, mobilata, uti-
lata, toate actele, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, pret 14500 euro disc., 14.500 {;

(0763.581.790 

173. Fizicienilor, Vitan Garsoniera cf 3
semidec., et. 4/4, 15 mp, 1979,  27.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

174. Foisor de Foc, semidec., et. 1/3, 32 mp,
1947, vand garsoniera Foisor de Foc, semi-
dec.a, situata la etajul 1, in suprafata utila de
32 mp, fara risc seismic sau urgenta, in zona

foarte buna, 69.000 {; (0724.337.658
agentie6@mauwis.ro 

175. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 3/3, 41 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat pe strada

Marului, la 3 minute de statia STB, cu garson-
iere si apartamente cu 2 camere, caramida,

finalizate, la cheie, acte la zi, se accepta credit
48.900 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

176. Fundeni, Marului, semidec., et. 1/3, 41
mp, 2023, Complex rezidential cu 3 blocuri sit-
uat pe str. Marului, locuinte finalizate, acte la
zi, finisaje peste medie, bariera la intrare, 5

min de statia STB, 49.700 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

177. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
3/3, 40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un

complex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50
m de statia de autobuz, finisaje moderne final-
izate, bloc locuit, se accepta credit , acte la zi,
48.900 {; (0722.150.440/ 0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

178. Garsoniera conf 3 - Fizicienilor - Vitan
semidec., et. 4/4, 15.01 mp, 1979,  27.000 {;
(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimo-

biliare.ro 

179. Garsoniera in Militari Residence / comi-
sion 0% dec., et. parter/8, 28 mp, 2018,

37.500 {; (0722.622.216
adela.grigore@kw.ro 

180. Garsoniera noua, ultima unitate
disponibila et. 1 dec., 43 mp, 2024,  64.500
{; (0725.083.454 vanzari@envogueresi-

dence.ro 
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25. Banul Udrea, Mihai Bravu, dec., et. 6/8,
40 mp, 1986, dec.a, etajul 6/8, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, 7 minute

metrou, 5 minute Mall Vitan, 71.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

26. Basarabia, bd. Chisinau ideal spatiu
comercial dec., et. parter/8, 34 mp, 1984, la
parter/8, vedere stradala, confort 1 dec.a, 35

mp, bloc 1984, mixt reabilitat, cu gresie,
faianta, termopane, usa metalica, acte la zi,

pozitie excelenta, merita 49.500 {;
(0728.879.796 

27. Basarabia, Costin Georgian Metrou.
semidec., et. 9/10, 31 mp, 1974, Bdul Basara-
bia, Costin Georgian, Metrou, garsoniera cf. 1
semidec.a, 31 mp, etaj 9 /10 tehnic bloc reabil-

itat termic, 1974, mobilata, utilata complet ,
42.000 {; (0767.299.965/ 0733.373.436

euroinvestgrup@gmail.com 

28. Bdul Dacia garsoniera semidec., et.
parter/3, 34 mp, 1950,  72.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

29. Berceni Super Oferta Garsoniera+ curte
dec., et. parter/6, 34 mp, 2024, la 4-5 min de
metrou super oferta Garsoniera+curte Metrou

Berceni 4min.Garsoniera la 4-5 minute de
mers pe jos de Metrou Berceni,foarte bun pen-

tru inchiriat si investitie. 42.500 {;
(0785.125.404 

30. Berceni - Grand Arena garsoniera dec.a
dec., et. 4/6, 38 mp, 2022,  49.266 {;

(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

31. Berceni Garsoniera, bloc nou, dec., et.
2/6, 2024, compartimentarea interioara si cea

exterioara este realizata cu caramida
Porotherm, iar izolatia exterioara este din polis-
tiren de 10 cm peste care se aplica tencuiala

decorativa. Comision 0%, 39.700 {;
(0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

32. Berceni Garsoniera, Metrou,  Vand gar-
soniera situata in zona Berceni, la 5 minute de

mers pe jos de statia de metrou.Garsoniera
este situata la etajul 3 din 6 intr-un bloc con-

struit in 2023. Living spatios si luminos
46.500 {; 

33. Berceni Ilie Oprea dec., et. parter/4, gars.
cf. 1 dec., etaj p/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, um, mobilat, utilat, liber, toate actele,

accept credit 38.000 {; (0766.862.569 

34. Berceni langa metrou garsoniera super-
ba promotie dec., et. 2/6, 33 mp, 2024, Van-
zare garsoniera superba in bloc nou la 5 min.

de metrou Berceni. Promotie, 42.000 {;
(0721.396.990 

35. Berceni Luica dec., et. parter/10, 34 mp,
vand garsoniera cf1 dec, se vinde mobilata uti-
lata bl reabilitat bl stradal pret disc. 44.500 {;

(0763.581.790 

36. Berceni Luica str Ilie Oprea dec., et.
parter/4, 32 mp, 1980, gars cf 1 dec p/4 gresie

faianta parchet termopan um mobilat utilat
toate actele necesare pentru vanzare accept

credit teava gaz individual 38.000 {;
(0731.136.698 Carnen_alice82@yahoo.com 

37. Berceni Metrou Deco Residence garson-
iera. dec., et. 3/6, 41 mp, 2023,  60.000 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

38. Berceni Turnu Magurele  et. 5/9, 34 mp,
vand garsoniera cof1 se vinde mobilata utilata
bl reabilita la zece minute de metro libera toate

actele pret 44000 euro dis 44.000 {;
(0763.581.790 

39. Berceni, dec., et. parter/4, 36 mp, 2013,
Giurgiului, Dedeman, p/4, comfort 1 dec., g, f,

parchet, termopan, centrala proprie, libera,
ocazie 35.000 {; (0732.698.434 cristes-

cu.mugur@gmail.com 

40. Berceni, Alexandru Obregia dec., et.
4/10, 35 mp, 2015, particular vand garsoniera

Alexandru Obregia 55.000 {;
(0764.476.842 Cristi_40ren@yahoo.com 

41. Berceni, Alexandru Obregia, semidec.,
et. 6/10, 20 mp, 1976, garsoniera cf. 2, Bule-
vardul Alexandru Obregia, suprafata 20 mp,
dec.a, etaj 6/ 10, termopane, usa metalica,

parchet, ac, apometre cu citire radio, senzor
de gaze, mobilata, utilata, bloc mixt, 35.500

{; (0720.039.035/ 0761.609.243
columbia.imobiliar@yahoo.com 

42. Berceni, Aparatorii Patriei, Cretestilor
semidec., et. parter/4, 16 mp, Imobil renovat

recent, ideal pt investitie, chiria este 220
euro.Garsoniera este mobilata, utilata, mutare

imediata.15 min fata de metrou Aparatorii
Patriei. Bloc cu centrala termica proprie.

25.000 {; (0723.005.877
gabriel_vlad2@yahoo.com 

43. Berceni, Bd. Obregia, renovata, ocazie
semidec., et. 2/4, 15 mp, cf. 3, 15 mp, recent
renovata, zona si vecini ok, incalzire electrica,

apa calda boiler, bloc fara gaze, agentie,
20.500 {; (0775.237.139 

44. Berceni, Big, metrou, dec., et. parter/10,
34 mp, 1970, garsoniera 34 mp, bloc mixt in
intersectia mare de la Big Berceni, metrou,

soseaua Oltenitei, p(10) dec.a, termopan, usa
metalica, libera, contoar gaze separat 41.500

{; (0743.060.802
amabo.imobiliare@yahoo.com 

45. Berceni, de vanzare garsoniera dec.a 36
mp, dec., et. 1/4, 36 mp, 1983, garsoniera

dec.a 36 mp etaj 1/4 in bloc mixt, bloc 1983,
gresie, faianta, parchet, termopan, usi inte-

rioare schimbate, usa metalica intre statiile de
metrou Aparatorii Patriei si Piata Sudului

63.500 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

46. Berceni, Dimitrie Leonida, Bucuresti,
sector 4 dec., et. demisol/4, 27 mp, 2015, gar-
soniera de vanzare de la proprietar, aflata la
doar 2 minute de metroul Dimitrie Leonida,

Bucuresti, sectorul 4. Vizualizati toate detaliile
pe site, 40.000 {; (0720.121.072 

47. Berceni, Drumul Cretestilor, 10 min.
metrou, semidec., et. parter/4, 15 mp, 1980,
confort 3, parter cu extindere balcon (fara

acte), total 24 mp, energie electrica, apa, dis-
pune de centrala electrica conectata la boiler,
acte la zi, mobilat si utilat, merita vazut, agen-

tie, exclusivitate, seriozitate, 25.000 {;
(0764.841.843 

48. Berceni, garsoniera, bloc nou, dec., et.
3/6, 34 mp, 2024, apartamentele beneficiaza

bransamente individuale la toate utilitatile,
instalatii electrice cupru, tamplarie PVC de

culoare alba si glafuri interior/exterior, 39.700
{; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.ro 

49. Berceni, la 5 minute de Spitalul Bag-
dasar Arseni. dec., et. 4/4, 38 mp, 1982, Vand
garsoniera confort I, etaj 4/4, dec.a, suprafata
de 38 mp, care are un balcon generos de 5

mp. Garsoniera este renovata in proportie de
90%, de aproximativ 1 an de zile. Terasa

blocului este intr-o stare buna, nu am avut
probleme deloc. Blocul urmeaza sa intre in

reabilitare termica. In zona exista multiple facil-
itati (magazine, piata, spitale, posta, restaurant
si in curand gradinita). Exista si scoala la circa
10 minute de mers pe jos. Statia STB se afla la
5 minute de mers pe jos iar statia de metrou la

2 statii STB distanta, 57.000 {;
(0768.838.260

laurentiagabriela@yahoo.com 

50. Berceni, str. Dealul Cucului, gars. cf. 1,
et 3/6 dec., et. 3/6, 36 mp, 2021, Berceni - str.
Dealul Cucului, bloc nou, garsoniera, cf. 1, 36
mp, dec.a, et. 3/6, centrala proprie, lift, renova-
ta, curata si semimobilata, parcare. 55.000 {;

(0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-
house@gmail.com 

51. Berceni, Sudului, Secuilor semidec., et.
5/10, 1973, Garsoniera confort 2 sporit, 23 mp,

etaj 5/10, cu imbunatatiri clasice, libera, bloc
mixt, cu vecini civilizati, semimobilata, ideal

investitie inchiriere. 35.500 {;
(0773.910.634 

52. Berceni, Turnu Magurele, semidec., et.
8/9, 30 mp, 1970, garsoniera libera, bloc civi-

lizat retras de la bulevard cu mult spatiu verde,
locuri de joaca pentru copii, foarte aproape de
piata, mijloace de transport in comun, centre

comerciale. 39.500 {; (0747.848.897
office.prosud@gmail.com 

53. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal semidec., et. 8/9, 32 mp, cf.1, 32 mp,
et.8, sd., bloc reabilitat, stare buna, parchet,

gresie, faianta, termopan, agentie 39.800 {;
(0775.237.139 

54. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal, semidec., et. 5/9, 31 mp, cf. 1, 31 mp,
et. 5/9, semidec. bloc reabilitat, mobilata, utila-

ta, ac, tv, ocazie, agentie, 42.500 {;
(0775.237.139 

55. Brancoveanu, dec., et. 5/5, 37 mp,
1970, Oraselul Copiilor, mobilata modern, utila-

ta complet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent Oltenitei, Mc Donalds, Budimex, 10

minute metrou Brancoveanu 47.000 {;
(0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

56. Brancoveanu, dec., et. 8/8, 40 mp,
1987, Parcul Tineretului, bloc mixt 1987, dec.a,
balcon, pozitie deosebita, aer conditionat, adi-
acent Oraselul Copiilor, Spitalul Marie Curie,
10 minute metrou Brancoveanu 53.000 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

57. Bucurestii Noi Garsoniera Tip 1A -
Proiect Nou- Akcent City -metrou dec., et.

2/10, 37 mp, 2025,  79.000 {;
(+40310052299 octavian.ilie@akcentcity.ro 

58. Bucurestii Noi, Garsoniera dec., et.
4/10, 42 mp, 2025,  99.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

59. Bucurestii Noi, Jiului apartament tip Stu-
dio -Akcent City dec., et. 4/10, 42 mp, 2025,

99.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

60. Bucurestii Noi, Kaufland, studio dec., et.
5/10, 42 mp, 2025,  99.000 {;

(+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

61. Bulevardul Dacia intersectie cu Aurel
Vlaicu, semidec., et. demisol/4, 1940, garson-
iera, confort 1, semidec.a, demisol in bloc de 4

etaje, libera, finisata, termopane, ac, gresie,
faianta, 34 mp utili, bloc 1940, grad seismic 1,
intabulare, 69.500 {; (0722.568.283 grig-

ilinca@yahoo.com 

62. Calea Calarasilor dec., et. 6/7, 40 mp,
1993, dec, cf.1,et.6/7, suprafata 40mp, bloc din
1993, balcon inchis, amenajata, aer condition-
at, intabulare+ cadastru, aproape de metrou

Muncii. 89.500 {; (0733.483.494 

63. Calea Calarasilor dec., et. 6/8, 40 mp,
1994, Va prezentam spre vanzare o garson-
iera aflata pe Calea Calarasilor- metrou Piata

Muncii.Garsoniera se afla intr-un bloc mixt
construit in anul 1994,, este situata la etajul 6/8

si are 40mp 88.999 {; (0723.220.978 

64. Calea Calarasilor Hyperion dec., et. 4/7,
40 mp, 1995, bloc mixt ,etaj 4/7, ideala investi-

tie, vedere spre spate la zona de case, ori-
entare sud, renovata, mobilata,

utilata,um,ac,disponibila imediat, Comision
Agentie 2%, vecinatati: Popa Nan, Muncii,
Decebal,Unirii 98.000 {; (0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

65. Calea Calarasilor, Hyperion, Popa Nan,
stradal dec., et. 2/8, 38 mp, 1995, pozitie de

exceptie, 2/8, cf. 1, dec. 38 mp, bloc mixt, c-tie
1995, scara stradala, vedere pe spate, bucat
mob, ut, renovata, orientata pe Sud, usi int,

instal si calorifere noi, g, f, p, t, usa metal, aer
condit, acte ok, neg. 88.500 {;

(0770.956.572 

66. Cantemir, dec., et. 5/5, 36 mp, 1921,
garsoniera, dec.a, et. 5/5, centrala termica, Bd.

Cantemir, vedere spate, linistita, luminoasa,
curata, renovata, mobilata, utilata, ideal investi-

tie, libera, 60.000 {; (0720.451.235 

67. Cartierul 23 August, Sos Garii Catelu,
Bl. ANL, semidec., et. 3/4, 29 mp, 1970, etajul
3, bloc reabilitat, centrala de bloc, mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bucatarie si baie mare, aer con-
ditionat, toate actele 29.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

68. Colentina - Doamna Ghica dec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, vand garsoniera

dec.a, aflata in bloc anvelopat, dotata cu gea-
muri termopane si usa metalica.Locuinta tre-
buie zugravita si necesita mici reparatii.Pretul

este usor negociabil. 40.000 {;
(0790.557.879/ 0790.557.879

octavd@gmail.com 

69. Colentina Rau, Mc Donalds, Parc
Plumbuita, stradal dec., et. parter/10, 42 mp,

1978, Scoala nr. 39, ocazie, pozitie excelenta,
ideala firma, birouri, P/10, cf. 1 sp, dec. 42 mp,

balcon spatios, scara, vedere stradala, bloc
mixt, reabilitat termic, fara risc seismic, geam
la baie, fara imb., doar g, f, t, libera, acte ok,

acc. credit, 46.000 {; (0770.956.572 

70. Colentina, Dna Ghica, Obor dec., et.
parter/10, 30 mp, 1980, cf. 1, dec.a, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata si utilata,
toate actele, vecinatatati, Teiul Doamnei, Parc,

Lacul Tei, Fundeni, zona verde 45.900 {;
(0741.140.993 

71. Colentina, stradal, Rau, Mc.Donald’s
dec., et. parter/10, 42 mp, 1976, langa Scoala
39, Parc Plumbuita, etaj parter/10 cu balcon,
bloc mixt 1976 reabilitat termic fara risc seis-

mic, pe mijloc, orientare sud-est, vedere
deschisa,imb., termopan, libera, cadastru,
intabulare 46.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

72. Colentina, Teiul Doamnei, Brasoveni
semidec., et. 3/8, 26 mp, 1985, Garsoniera 26
mp intr-un bloc foarte civilizat din 1985 fara risc

seismic confort 1 cu multiple imbunatatiri,
mobilata, utilata (aer conditionat, masina de
spalat, masina de uscat, frigider, plita electri-

ca). Ideal pentru investitie. Str. Brasoveni nr. 1,
bl. 3. 51.900 {; (0745.649.278

sbancu@yahoo.com 

73. Complex Gloria- Jilava dec., et. 1/10, 30
mp, bloc 2012, etaj 1, dec.a, utilata, mobilata,
paza, parcare libera, centrala liniste, civilizat,

vegetatie. Pret 34.500 euro, sau inchiriere- 250
euro/ luna. Mihai 34.500 {; (0763.339.545 

74. Constantin Brancoveanu semidec., et.
3/10, 24 mp, 1975, particular vand garsoniera,
situata stradal pe bulevardul Constantin Bran-
coveanu la etajul 3din 10, an constructie 1975.
Garsoniera se vinde complet utilata si mobila-
ta, este disponibila din 15 iunie, acte la zi. Nu

ofer comision agentiilor. 42.500 {;
(0787.430.061/ 0783.128.820 petre_cori-

na3@yahoo.ro 

75. constantin brancoveanu metrou 41mp
constructie 1988 dec., et. 8/8, 41 mp, 1988,

55.000 {; (0770.933.137
costinflorescu@yahoo.com 

76. Crangasi, dec., et. 9/10, 27 mp, 1987,
proprietar, garsoniera dec.a, renovata total

(termopan, parchet, faianta, instalatie electrica,
intalatie sanitara, bucatarie noua cu electro-

casnice incluse), baie cu geam, usi noi,
56.000 {; (0724.016.540
crismigrator@yahoo.co.uk 

77. Crinu de Padure,  et. 7/10, vand gars.cf.
2, mobilata, utilata, g, f, mas. de spalat,

aragaz, frigider, 35.500 {; (0768.404.126/
0764.469.577 

78. Dacia dec., et. demisol/4, 26 mp, 2008,
Mosilor, str. Precupetii Vechi nr. 65, 26 mp utili,
an de constructie 2008, demisol din 4, amena-

jata si utilata recent cu bun gust si calitate,
interfon, comision 0 cumparator. 53.500 {;

(0722.519.460 despina.enache@yahoo.com 

79. Decebal, dec., et. 4/4, 42 mp, 1990,
Voronet, fara imbunatatiri, necesita renovare,
libera, bloc reabilitat, fara probleme terasa,
comision 2% 62.000 {; (0728.114.499/

0724.350.992 

80. Delfinului semidec., et. 7/10, 32 mp,
1978, Delfinului bloc anvelopat etaj 7 /10 semi-
dec.a curata geam baie vedere sud, 47.000

{; (0741.011.026 

81. Delfinului dec., et. parter/10, 1976, Sos
Pantelimon garsoniera stradal vedere stradala
transf in 2 cam, pentru birou “exclus agentii”

65.000 {; (0722.547.414 

82. Doamna Ghica (rond), Colentina, propri-
etar semidec., et. 2/3, 32 mp, 2015, garsoniera
moderna. Proprietar, vand garsoniera in bloc
nou, et. 2/3, 32 mp utili, zona Doamna Ghica,

utilata si mobilata modern (inclusiv centrala ter-
mica proprie, ac), 59.000 {; (0746.890.412 

83. Doamna Ghica Plaza, studio. dec., et.
2/4, 54 mp, 2009, De vanzare garsoniera tip

studio, in complexul rezidential Doamna Ghica
Plaza. Complexul Rezidential este construit in
anul 2009 si ofera un acces facil catre multiple
puncte de interes, 71.900 {; (0767.771.549 

84. Dorobanti, 5 incaperi, metrou Victoriei,
Stefan CM semidec., et. 3/3, 45 mp, 1948, 2
garsoniere sau ap 2 cam (5 incaperi+ 145mp

spatii+ 30mp teren) investitie. Unul dintre
ultimele ap individuale disponibil in vilele din

zona lux Dorobanti Capitale. Vezi poze pe site.
Cauta cu nr. meu 125.000 {;

(0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

85. Dristor semidec., et. 1/10, 32 mp, 1966,
Piata Ramnicu Sarat, 3 min metrou, stradal,

vedere spate spre mall Park Lake, libera, pozi-
tionare excelenta la intersectia Camil Ressu cu

Liviu Rebreanu, acte, ideal pt. locuit sau
investitie 48.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

1. 1 Decembrie 1918, Auchan, semidec., et.
6/10, 20 mp, 1974, renovata, mobilata si utila-
ta, aer conditionat, bloc reabilitat, parchet, gre-
sie, faianta, termopane, toate actele, 37.000

{; (0732.135.467 

2. 1 Decembrie 1918, Gura Fagetului dec.,
et. 4/4, 35 mp, 2021, chiar pe Drumul Gura

Fagetului, bloc 2021, bloc reabilitat, mixt, lift,
centrala, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, toate actele 62.000 {;
(0732.135.467 

3. 1 Mai nr. 24, zona Hanul Drumetului,  32
mp, vand garsoniera etaj 2, complet mobilat,

60.000 {; (0768.797.361 

4. 1 Mai, Turda semidec., et. 10/10, 36 mp,
1982, Vanzare garsoniera 1Mai - Turda, con-
fort 1, semidec., constructie 1982, etaj 10/10,
necesita renovare, bloc reabilitat termic, comi-

sion Ag. 59.999 {; (0723.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, dec., et. 5, 41 mp, 1990,
garsoniera confort 1 sporit, dec.a, 1990, 41
mp, Calea 13 Septembrie langa benzinaria

Mol, la intersectia cu Drumul Sarii, etaj 5, 2 lif-
turi, balcon inchis in termopan, usa metalica,

mobilata, utilata, ac, 62.000 {;
(0736.670.811 mihaigabriel69@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Sebastian, dec., et. 2/8,
41 mp, 1987, Garsoniera dec.a, renovata

recent. Libera, se vinde mobilata. Apropiere
Parc Sebastian. Etaj 2, bloc 1987. Pret dis-

cutabil, 55.000 {; (0745.098.346 

7. Alba Iulia Baba Novac dec., et. 7/8, 40 mp,
1986, Aurel Botea, garsoniera, 8-9 min

metrou, 1986, 7/8, dec.a open space, 40 mp,
acces facil zone Dristor, Muncii, Iancului, Titan,
Unirii, Timpuri Noi, Tineretului, Vitan. 69.500

{; (0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

8. Amurgului, Complex La Strada, Popesti
Leordeni dec., et. parter/4, 28 mp, 2019, gar-

soniera, Amurgului, bloc nou, centrala termica,
mobilata, utilata, 2 minute de complex comer-
cial La Strada, 10 minute de mers pe jos de

metrou Dimitrie Leonida, 54.500 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

9. Antiaeriana - Studio complet mobilat si
utilat  et. 1/parter, 43 mp, 2024,  53.900 {;
(0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

10. Aparatorii Patriei - Metrou Garsoniera
renovata semidec., et. 2/4, 16 mp, 1975,

24.500 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

11. Aparatorii Patriei Metrou - Garsoniera
dec., et. 3/3, 38 mp, 2024,  49.450 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

12. Aparatorii Patriei, dec., et. 3/5, 30 mp,
2015, proprietar, vand garsoniera cf. 1, etaj 3

din 5, lift, bloc curte interioara, interfon, camera
de supraveghere, zona linistita. 10 minute
pana la statia de metrou Aparatorii Patriei.

Fara intermediari. Se vinde mobilat, 45.900
{; (0722.306.738

nelly_elisabeta@yahoo.com 

13. Aparatorii Patriei, Aleea Moldovita,
comision 0. semidec., et. 2/4, 17 mp, 1975,

24.500 {; (0730.888.272
emil.cordun@zonadesud.ro 

14. Asmita Gardens, vand studio renovat
complet, liber dec., et. 6/17, 42 mp, 2010,

Asmita Gardens, proprietar, vand studio, reno-
vat complet, mobilat complet, Mobexpert, totul

nou, terasa mare cu vedere la Dambovita.
Terasa este pe toata lungimea studioului.

Aproape de metrou, 105.000 {;
(0737.308.870 ionescua65@yahoo.com 

15. Aviatiei, vanzare studio modern zona
Aviatiei, dec., et. 6/11, 49 mp, 2020, vino sa

vezi noua ta locuinta in nordul
Bucurestiului!Suprafata utila: 49.7 mp. Disponi-
bil la etajele 3, 4, 6 si 10.Pret: 157.500 Euro +
TVA. Loc de parcare inclus in pret. 157.500

{; (0722.200.926 

16. Baba Novac dec., et. 6/8, 40 mp, 1989,
Baba Novac- Metrou, garsoniera dec.a, 6/8,
suprafata 40mp , mobilata/utilata, bloc mixt,

anvelopat, constructie 1989, cadastru, intabu-
lare 76.500 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

17. Baba Novac semidec., et. 4/10, 31 mp,
1976, Baba Novac-Mihai Bravu- stradal, gar-

soniera confort 1, etaj 4 din 10, Suprafata utila
31 mp, vedere spate.Instalatii sanitare si elec-

trice noi, gresie, faianta, parchet, ac, um
65.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

18. Baba Novac bloc mixt, etaj 1/10, dec.a,
intersectie, mobilata/ utilata dec., et. 1/10, 35
mp, 1975,  58.900 {; (0722.323.657 mar-

ius@vectorimobiliare.ro 

19. Baba Novac, Dristor, semidec., et. 2/3, 27
mp, 1970, renovata complet, mobilata si utilata
modern, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, 3 minute parc IOR, 5 minute Mall
Park Lake, ideala atat pentru locuit cat si pen-

tru investitie (300-330 euro), 56.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

20. Baba Novac, Parc IOR, curte de circa 30
mp, semidec., et. parter/1, 31 mp, 1965, Gar-
soniera situata la P/1. Intrare separata. Curte

privata. Centrala termica. Geam la baie,
56.000 {; (0769.651.162 

21. Baciului Aleea Siliste, sector 2 semidec.,
et. 2/4, 17 mp, 1975, Libera garsoniera

17mp,et 2/4 , gaze,renovata, instalatie electri-
ca si sanitara noi, zugravita, gresie faianta,
parchet termopan, bloc curat cad intabulare

21.500 {; (0723.389.967 

22. Bagdasar Arsenie Spitalul, str. Frumu-
sani,  et. 1/4, 40 mp, 1980, gars. et. 1/4, bloc

mixt, gresie, faianta, parchet, constr. 1980. Nu
colaborez cu agentii! 56.000 {;

(0762.336.999 

23. Baicului, Lidl, stradal, semidec., et. 3/4,
15 mp, 1980, Baicului Lidl stradal, garsoniera
cf. 3, etaj 3/4, centrala proprie, mobilata, utila-

ta, cadastru, intabulare, merita vazuta,
24.500 {; (0722.256.664/ 0722.912.924

cordialimobiliare@yahoo.com 

24. Balcescu Ultracentral, studio elegant,
modern dec., et. 6/7, 23 mp, 1960, mobilat, uti-
lat complet. Pentru orice scop si Airbnb. Bal-
cescu 18. Spatiu deschis, incalzire blocului,
ac, balcon, metroul sub. negociabil, 66.500
{; (0752.972.883 galnet533@gmail.com 

Garsoniere

Cereri muncå

1. Barbat priceput caut sa fac curatenie la
case, vile saptamanal; (0747.839.877 

2. Buna ziua, caut loc de munca, numele meu
este Loredana si doresc angajare in domeniul

call center, secretariat, asistent manager,
receptie 5.000 L; (0766.655.109

loredanadobrogeanu004@gmail.com 

3. Caut de lucru ca femeie de servici firma
curatenie. (0769.827.184 

4. Caut job Business Assistant Caut loc de
munca part-time sau remote.Experienta in:-

vanzari-logistica-achizitii-contabilitate-produc-
tie-achizitii publice-resurse umaneCapacitate
de rezolvare a problemelor, de gestiune a tim-

pului si indeplinire a obiectivelor. 5.000 L;
(0734.249.819 

5. Caut job sofer categoria D pentru circuite
turistice Romania, transferuri, tururi de Valea

Prahovei (0722.584.979
stoian72florin@gmail.com 

6. Caut urgent loc de munca paza la un cimi-
tir, biserica, manastire, depozit, sau alte locatii.

Program de noapte, noapte de noapte;
(0722.718.990 

7. Conducator auto B, servicii diverse activi-
tati. Sofer cu auto, ofer servicii diverse activi-
tati, sau angajare part-time, rog seriozitate;
(0765.944.474 danielionita00@yahoo.com 

8. Doamna serioasa caut sa ingrijesc o
batrana in Bucuresti, sect. 2 sau 3.

(0769.827.184 

9. Doamna serioasa doresc sa fac menaj la
familii serioase, pret 200 lei. Relatii la telefon.

200 L; (0763.261.905 

10. Echipa retele exterioare dorim colaborare
pe termen lung, detinem firma utilaje si munci-

tori, efectuam sapatura, montam tub pentru
canalizare, stalpi de iluminat, paratrasnet +
diverse alte lucrari. Asteptam oferte. Mul-
tumim, (0752.349.576/ 0767.865.981 

11. Ingrijesc batrani fac menaj de
intretinere+ calcat. Rog seriozitate.
(0768.404.126/ 0764.469.577 

12. Ingrijesc batrani in Bucuresti, 6-8 ore/zi,
L-V. Ofer seriozitate; (0726.129.594 

13. Menajera high standart cu referinte Sunt
menajera cu experienta si am lucrat in case
private mari, la un standard foarte inalt din

Londra,Nicoleta. (0770.588.707
foopoo61@yahoo.com 

14. Muncitori vulcanizare. Angajez muncitori
vulcanizare cu experienta pentru Sectorul 5,

urgent, 4.000 L; (0721.248.023/
0729.088.920 Costinana92@gmail.com 

38. Maseuze pentru salon masaj erotic
Bucuresti Angajam fete, doamne 40+

maseuze pentru masaj erotic.Servicii intr-un
cadru 100% legal fara contact sexual.Mediu de

lucru placut si conditii de munca financiare
avantajoase.Cazare.Contract de munca.
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

publicitate, program flexibil. Castiguri impor-
tante; 25.000 {; (0041766725885

info@joy-models.ch 

54. Tinere 18+, incepe o aventura palpitanta
in Graz, incepe o aventura palpitanta in lumea

placerilor. Alatura-te noua ca nou-venita
10.000 {; (+436605117449 

55. Videochat job bine platit Daca esti o per-
soana sociabila, dornica sa isi construiasca o
cariera de succes in domeniul videochatului si

sa beneficiezi de avantajele unei colaborari
flexibile si bine platite, te incurajam sa aplici

pentru aceasta pozitie.ofer cazare tlf 4.000 L;
(0754.484.256/ 0754.484.256

pinknicol2@yahoo.com 

56. Videochat, un job bine platit. Ai nevoie
de bani? Vino in echipa mea si vei castiga cat
nu ai visat, eu nu promit fac. Modele cu fara
experienta, varsta si fizicul nu conteaza. Pot
aplica studenti; 5.000 L; (0754.484.256/

0754.484.256 pinknicol2@yahoo.com 

15. Necalificat muncitor caut de munca zili-
er Suntem o echipa de doi baieti oferim servici
santem muncitor necalificati zilier cu plata la
lucrare sau la zi depinde ce este de facut!
Detalii la telefon cautam de lucru. 250 L;

(0760.598.881 iuli_sukaru2015@yahoo.com 

16. Ofer menaj la domiciliu gatit, doamna in
varsta cu experienta, gospodina, ajut persoana
sau familie in gospodarie. Part time. Negocia-
bil; (0737.085.175 homecare07@yahoo.com 

17. Ofer servicii ca bona, ingrijire batrani.
Doamna serioasa, cu experienta, nefumatoare
doresc sa ingrijesc, copii sau batrani. Exclus

regim intern. Pot sa prezint recomandare daca
se doreste. Rog seriozitate; (0770.271.950 

18. Operator calculator - introducere si vali-
dare date Caut loc de munca, program de 8

ore preferabil fara ture.Cunostinte: secretariat
administrativ, contabilitate primara.Domiciliul in

sector 6, Drumul Taberei. (0737.180.630
ruxandra_cristea2002@yahoo.com 

19. Sofer B.C.E.D (C+E.D incepator) doresc
angajare, disponibil dupa ora 18:00 de luni -
vineri, disponibil full time sambata si dumini-

ca.Pentru orice detaliu, imi puteti scrie pe
whatsapp sau la telefon. Nefumator,

(0735.856.318 cdobrea40@yahoo.com 

20. Sofer personal, Piata Romana domn
tanar, distins, ofer servicii ca sofer personal

indiferent de perioada, in conditii complete de
calitate si seriozitate; (0729.219.332 

21. Sofer protocol (protocol driver) sofer cor-
pul diplomatic si recent pensionat accept

angajare in regim part-time ca sofer personal.
Exclus curierat , taxi. Locuiesc in sectorul 1

(aeroport Baneasa); (0723.472.162
langa_m@yahoo.com 
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303. Rahova Petre Ispirescu dec., et. 1/10,
34 mp, vand garsoniera cf1 dec bl reabilitat se

vinde mobilata utilata cu balcon libera pret
disc., zona Petre Ispirescu 55.000 {;

(0763.581.790 

304. Rahova, Margeanului, 0% comision,
dec., et. 1/4, 98 mp, 2024, garsoniera Rahova
15 minute Piata Unirii, constructie 2024 format
din demisol + 4 etaje cu lift, garsoniera 40,32
mp + 58 mp curte total 98,32 mp, 64.900 {;

(0732.592.007 

305. Rahova, Oxy Residence 2, Studio 44
mp mega discount  et. 1/parter, 43 mp, 2024,
51.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-

dence.ro 

306. Rahova, Parc Sebastian, Kaufland, an
1990, ocazie dec., et. 7/10, 42 mp, 1990, cf.1

sporit, 42 mp, et.7/10, dec., 2 lifturi, acte si
vecini ok, agentie 47.000 {; (0775.237.139 

307. Rahova, Petre Ispirescu, semidec., et.
1/10, 28 mp, 1982, libera, garsoniera mobilata,
utilata, bloc 1982, etaj 1/10, balcon inchis ter-

mopan, gresie, faianta, parchet, apropiere
Liceul Dimitrie Bolintineanu, 10 min. Unirii,

cadastru, intabulare 37.000 {;
(0723.389.967 

308. Rahova, Petre Ispirescu, str. Barca, an
ctr. 1981 semidec., et. 1/8, 26 mp, 1981, 10
minute de Piata Unirii, ideal investitie, cf.1,

et.1, mobilata, utilata, balcon inchis, acte ok,
agentie, comision minim 36.800 {;

(0775.237.139 

309. Rahova, Sebastian, Margeanului, semi-
dec., et. 7/10, 30 mp, 1989, direct proprietar,
garsoniera complet utilata, mobilata practic,
foarte confortabila, bloc reabilitat, acces facil
mijloace de transport, legatura directa centru,

Piata Romana, parc, centru comercial 42.000
{; (0755.103.680 irinacimpoeru@yahoo.com 

310. Rahova- Oxy Residence 2, Studio 36
mp mega discount dec., et. 1/parter, 36 mp,

2024,  42.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

311. Rahova- Oxy Residence 2, Studio 44
mp mega discount  et. 1/parter, 43 mp, 2024,
51.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-

dence.ro 

312. Rahova- Oxy Residence 2, Studio 59
mp mega discount dec., et. 1/parter, 59 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

313. Republica Metrou, Sos. Industriilor,
Hala Laminor semidec., et. parter/4, 15 mp, 5
minute de metrou, cf.3, 15 mp, parter, stare
buna, baie, incalzire electrica, instant apa

calda, fara gaze, acte ok, agentie 16.500 {;
(0775.237.139 

314. Sala Palatului, intrare parc Cismigiu
dec., et. 5/7, 33 mp, 1940, va oferim spre van-
zare o garsoniera situata in zona Sala Palatu-
lui, strada Sipotul Fantanilor, suprafata 34 mp,
etaj 5/7, imbunatatiri gresie, faianta, termopan,

aer conditionat, an constructie 1940, mob.
54.900 {; (0727.090.488 

315. Salaj, dec., et. 2/4, 30 mp, 2010, Salaj,
2/4, confort 1 dec., gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 30 mp, centrala proprie. 34.500 {;
(0732.698.434 cristescu.mugur@gmail.com 

316. Salaj, Aleea Bacau Parc Humulesti, 15
min. Unirii, semidec., et. 2/4, 15 mp, 15 minute

de Piata Unirii cu STB 117 sau cu masina,
Parc Humulesti, zona ok, bloc curat, luminat,
vecini si acte ok, vedere spre parc, 15 mp, et.
2/4, Penny, Profi, Lidl la 2-5 min., 20.000 {;

(0775.237.139 

317. Salajan, str. Ilioara, centrala, AC,
ocazie, dec., et. 2/2, 33 mp, 1970, cf.1, 33 mp,
et. 2/2, dec., centrala termica, aer conditionat,

terasa blocului refacuta, instalatia electrica
schimbata, bucatarie mare, 9 mp, blocul va fi

reabilitat total anul acesta, agentie, 41.500 {;
(0775.237.139 

318. Salajan, studio Tip A, complet mobilat si
utilat nou.  et. 2/parter, 42 mp, 2024,  69.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

319. Salajan, studio Tip B, complet mobilat si
utilat nou.  et. 2/parter, 45 mp, 2024,  74.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

320. Sebastian, garsoniera 7/9, parc, bl. 90,
libera, dec., et. 7/9, 40 mp, 1990, ag imobiliara,

comision 2%, Sebastian, parc, dec.a-libera,
balcon, 2 lifturi, intabulare, vedere spate, intab-

ulare, vedere spate, orientare vest, bloc de
garsoniere 49.000 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

321. Sector 2, Aleea Dobrina Mega Mall
semidec., et. 8/10, 31 mp, 1983, Garsoniera

mobilata si utilata, libera ,toate actele necesare
pentru vanzare, apropiere de mijloacele de

transport, piata parc,gradinita, scoala, 49.800
{; (0765.404.303 

322. Sector 2, Mega Mall, bloc stradal dec.,
et. 17/17, 36 mp, 1978, garsoniera comparti-
mentata in doua camere,bloc reabilitat,trei lif-
turi, constructie solida, chiar vis a vis de Mega
Mall, cu etaj tehnic deasupra, renovata, perfec-
ta pt locuit sau birou, luminoasa, vedere super-

ba, pret neg 48.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

323. Sector 4, Bucuresti, dec., et. 1/4, 33 mp,
1975, gars. dec.a, et. 1/4, mobilata si utilata,

an constr. 1975. Zona verde, curata si linistita,
45.000 {; (0762.336.999 

324. Sector 4, Bucuresti,  vand garsoniera
conf. 1, gaze, baie, bucatarie, imbunatatiri, pret

discutabil, 30.000 {; (0762.223.185 

325. Sector 5, Penny Market Complex, comi-
sion 0% dec., et. 5/8, 40 mp, 1986, garsoniera
zona strada Spatarul Preda, 42 mp, etaj 5/8,
an bloc 1986, 53.000 euro, mobilata, utilata,

55.900 {; (0750.441.664 

326. Sector 6 Bucuresti, dec., et. 8/10, 34
mp, 1980, Ofer spre vanzare garsoniera situa-
ta la 3 minute de metrou Gorjului 65.000 {;

(0731.642.414 

327. Sisesti, dec., et. 1/5, 44 mp, 2019, gar-
soniera, etaj 1/S+P+5E, an constructie 2019,
38 mp+ 1 balcon de 6 mp, 1 baie, mobilata si
utilata complet, are parchet laminat, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, AC, centrala
termica, 79.900 {; (0724.299.311 mar-

iuseurobest@gmail.com 

328. Stefan ce Mare, Metrou Obor, et. 2, bl.
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

{; (0723.627.531 andrea@totali.ro 

189. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5, 37
mp, 2019, Grand Arena Postalionului, 2019,
dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp, parcare ter-

ana 10mp, mobilata, utilata, finisaje supe-
rioare, centrala proprie, particular 47.000 {;

(021.667.88.38/ 0744.575.785
eriksajgo@yahoo.com 

190. Grand Arena, garsoniera 44000 euro,
dec., et. 6/8, 34 mp, 2023,  44.000 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

191. Grivita, Domenii, Sector 1, Bucuresti.
semidec., et. parter/2, 36 mp, 1947, Garson-

iera spatioasa, complet utilata, excelent intret-
inuta (parchet, gresie, faianta, centrala proprie
gaze, internet fibra optica) in vila cu 2 etaje, la
parter, cu inchidere fier forjat la ferestre. Pozi-
tie foarte buna la, 5 minute de statia metrou

Grivita si 10 minute de Piata Domenii. Parcul
Ciresarii la 7 min. Zona foarte linistita departe
de traficul de pe Soseaua Grivita. Proprietatea
include si pivnita spatioasa (suprafata 13mp).

68.000 {; (0727.127.035
iuliana.biru@yahoo.com 

192. Grivita, Podul Grand, dec., et. 2/3, 38
mp, 1927, confort 1 decomadat, etaj 2/3,

suprafata 38 mp, constructie 1927, nu are grad
de risc, nu are bulina, toate imbunatirile, mobi-

lata, utilata, bloc curat, zona buna, geam la
baie, pivnita 15 mp, 51.000 {;

(0768.756.617 

193. Iancului et. 4/10, 32 mp, 2 min Metrou
Iancului garsoniera libera Cf.1 cu balcon etaj
4/8 pe mijloc de bloc reabilitat Are apo+ rep+

contor gaz+ termopan intabulare si accept
credit Zona aflata semi central aproape Bd

Ferdinand 49.500 {; (0727.827.197 

194. Iancului, dec., et. 9/10, 3 min. Parc
National Arena, garsoniera libera conf. 1 dec.,
etaj intermediar pe mijloc de bloc mixt 1977,

reabilitat. Renovarea recenta include
g+f+t+p+apo. Are intabulare si accept credit,

41.000 {; (0727.827.197 

195. Iancului, Ferdinand, Iulia Hasdeu, et. 3,
semidec., et. 3/10, 31 mp, 1967, garsoniera

semidec.a la etajul 3 recent renovata cu insta-
latii schimbate, toate imbunatatirile, bloc

nestradal reabilitat pozitionat intre 2 statii de
metrou Iancului si Obor 57.900 {;

(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

196. Iancului, Ritmului dec., et. 1/10, 32 mp,
1983, Cf. 1, dec, 1/10, curata, bloc 1980,

stradal, toate actele, acc credit. Vecinatati:
Dimitrov, Ferdinand, Pantelimon, Mega Mall

55.000 {; (0741.140.993 

197. Iancului- Obor adiacent Mihai Bravu
semidec., et. 2/3, 29 mp, 2020, bloc nou 2020,
supercivilizat, pozitionat foarte bine-in spatele

liceului Iulia Hasdeu, la 5min. de metrou iancu-
lui, et.2/3, centrala proprie, ac, mobilata com-

plet, utilata, se accepta credit, acte ok.
75.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

198. Incity Residences, etaj 13, bloc A, loc
de parcare, ideal investitie, semidec., et.

13/17, 50 mp, 2008,  115.000 {;
(0722.323.657 marius@vectorimobiliare.ro 

199. Industriilor, Sos Garii Catelu, blocurile
ANL, semidec., et. 3/4, 29 mp, 1970, cartierul
23 August, etajul 3, bloc reabilitat, mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, bucatarie si baie mare, aer con-
ditionat, toate actele 29.000 {;

(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

200. Intersectie Brancoveanu, Nitu Vasile,
mobilata-utilata modern, 35 mp, vedere spate.

dec., et. 4/10, 35 mp, 1978,  55.500 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

201. Ivory Residence Pipera apartament cu 1
camera semidec., et. 2/7, 35 mp, 2023,

76.191 {; (031.005.07.84 sales@ivoryresi-
dence.ro 

202. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/4, 35 mp, 2021,
chiar pe Drumul Gura Fagetului, bloc 2021,

bloc reabilitat, mixt, lift, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

toate actele 62.000 {; (0728.777.132 adri-
angeambei@yahoo.com 

203. Lacul Tei lanca Parcul Circului dec., et.
2/4, 29 mp, 1982, se vinde garsoniera intrun
bloc din 1982 reabilitat termic, situat in zona

lacul Tei langa parcul circului, dec, 29mp,
avand centrala termica proprie, cadastru-

intabulare- energetic. 48.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

204. Lacul Tei langa Complexul Domino, fac-
ultate dec., et. 9/10, 38 mp, 1988, va prop-
unem spre achizitie un studio spatios situat

intrun bloc din 1988, reabilitat termic, avand 2
lifturi, zona Lacul Tei pe strada Inginerilor Tei,
langa facultate, renovata recent, mobilat mod-

ern, 68.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

205. Lacul Tei x Teiul Doamnei x facultate
constructii dec., et. 2/10, 42 mp, 1986, str
Inginerilor Tei, vedere deschisa, orientare

buna, la 5 min de parcul tei si facultatea de
constructii, et 2/10, bloc reabilitat termic, an

1986, dec.a, 42 mp, balcon mare, acte ok, lib-
era. 64.900 {; (0799.666.104 

206. Lacul Tei, Maica Domnului, dec., et.
6/10, 41 mp, 1987, garsoniera dec.a confort 1
sporit, etaj 6/10, bloc reabilitat termic, zona Tei

langa Universitatea Tehnica de Constructii,
Parcul Tei, Doamna Ghica, se vinde mobilata

si utilata, in prezent inchiriata 65.000 {;
(0724.265.155 cir_marius@yahoo.com 

207. Liviu Rebreanu x Dristor, langa Parklake
si metrou semidec., et. 5/10, 32 mp, 1966, Str.

Liviu Rebreanu, vedere stradala, deschisa,
mertrou Dristor la 5 min., parcul IOR si mall

Park Lake la 5 min., semidec. cf.1, bloc de tip
garsoniere, 3 lifturi, acte ok, libera imediat.,

47.000 {; (0799.666.104 

208. Lujerului, garsoniera, bloc 1981, bal-
con, mobilata semidec., et. 10/10, 32 mp,

1981, Agentie imobiliara comision 2% - Militari
- Lujerului - Vanzare garsoniera, semidec.a,

suprafata utila 32 m2, dispune de balcon, bloc
1981, etaj 10/10, lift pana la etajul 9, mobilata
si utilata, 45.000 {; (0731.115.056 rober-

to@totali.ro 

209. Lujerului, garsoniera, Plaza Residence
faza 4, dec., et. 2/11, 36 mp, 2023, oferim spre
vanzare o garsoniera dec.a, 36 mp, etaj 2/11 in
Complexul Plaza Residence - faza 4. Garson-
iera se vinde complet utilata si mobilata - cen-

trala proprie 93.000 {; (0761.605.673
diana.zuican@yahoo.com 

210. Magurele, Florilor de vanzare garson-
iera 41 mp, dec., et. 2/3, 41 mp, 2023, avem
placerea sa va prezentam la vanzare garson-
iera situata la etajul 2 in ansamblul rezidential

Avras. Ansamblul rezidential este situat in oras
Magurele pe strada Florilor si este racordat la

toate 53.500 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

211. Metalurgiei Grand Arena - Garsoniere
disponibile pe etaje intermediare dec., et. 3/8,

35 mp, 2022,  41.745 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

212. Metalurgiei Park Tudor Arghezi 2 min
de statia STB dec., et. 4/5, 2020, Garsoniera
luminoasa, bloc nou, balcon inchis, bucatarie
inchisa, 36 mp, centrala termica, dec., la 18
minute de metrou Dimitrie Leonida, Langa
Parc si supermarketuri, locuri de recreere,

58.500 {; (0763.171.880 victoriablocuribu-
curesti@yahoo.com 

213. Metalurgiei, Parc Tudor Arghezi, dec.,
et. parter/5, 35 mp, 2019, garsoniera dec.a,

bloc finalizat 2019, parter inalt intr-un bloc cu
regim de inaltime parter+5 etaje, mobilata, lib-
era, toate actele, 57.000 {; (0745.056.841

cristi.bucurel1@gmail.com 

214. Metrou Aparatorii Patriei, garsoniera
dec.a. dec., et. 5/7, 43 mp, 2023,  51.055 {;
(0730.888.286 sergiu.tudora@zonadesud.ro 

215. Metrou Jiului, garsoniera, Akcent City,
nou, dec., et. 5/10, 37 mp, 2025,  79.000 {;
(+40310052299 octavian.ilie@akcentcity.ro 

216. Mihai Bravu intersectie Traian Popovici,
Dristor, dec., et. 5/10, 34 mp, 1980, rond Baba
Novac, bloc stradal, reabilitat, mixt, mobilata si

utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, balcon mare pe bucatarie si

camera, libera, 10 minute parc IOR, mall Park
Lake 70.000 {; (0732.135.468

office@ramax.ro 

217. Mihai Bravu, Bucur Obor, dec., et. 10/10,
33 mp, 1980, la 5 minute metrou, mijloace
transport, et. 10/10, dec.a cu balcon inchis,
bloc reabilitat, constructie 1979, contorizare

apa si caldura, acte la zi, 51.000 {;
(0723.362.112/ 0771.684.692 

218. Mihai Bravu, nu depinzi de Radet, Pro-
prietar dec., et. 8/9, 44 mp, 1990, studio, 44

mp, tot nou. Nu depinzi de Radet. Mall Vitan 6
min. Metrou Mihai Bravu, bloc 1990. Proprietar
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
izolat termic la exterior cu vata bazaltica de 10
cm, aviz ISU. Livrare 15.12.2025, 77.812 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

247. Militari, Moinesti stradal  et. 2/4, 31 mp,
garsoniera cf 1 dec., etaj 2/4, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metalica, partial mobi-
lata si utilata, acte, acc credit. 47.500 {;

(0786.325.401 

248. Militari, Orsova, dec., et. 2/4, 40 mp,
1990, bloc 1990, dec.a, 40 mp, 2/4, g, f, p, t,

um, intabulare, cadastru, accept credit,
67.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

249. Militari, Piata Gorjului  et. 2/10, 37 mp,
1983, se vinde garsoniera, Militari, Gorjului,
piata, etaj 2, constructie 1983, renovata, 5

minute distanta de metrou, suprafata 37 mp,
Pret 57.500 euro. 58.500 {; (0765.353.681 

250. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 32 mp, 2024, direct dezvoltator, strada

Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou D+P+6E, 32 mp, dec.a, bucatarie

inchisa,compartimentare caramida, finisata
complet, toate utilitatile. 37.000 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 contact@rezi-
dentialapusului.ro 

251. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. 2/5, 33 mp, 2023, direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 50.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517
fam.suditu@gmail.com 

252. Morarilor semidec., et. parter/10, 1976,
Garsoniera 24 mp parter, langa parc Morarilor
refacuta curata, usa metalica, mobilata si utila-
ta, electrocasnice noi, bloc reabilitat, 37.000

{; (0722.547.414 

253. Muncii max. 3 min. metrou, Vatra Lumi-
noasa superba dec., et. 1/10, 41 mp, 1987, cf.

1 sporit dec.a, 41 mp, etaj 1, 8, bloc 1987,
reabilitat, vedere spate, situata in planul 2 de
blocuri, se vinde complet mobilata si utilata,
garsoniera a fost amenajata integral de la 0

86.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

254. Nerva Traian dec., et. 4/8, 40 mp, 1989,
Garsoniera dec.a cu suprafata de 40MP. Bloc
reabilitat. Garsoniera este renovata, mobilata

si utila.Libera, toate actele. 74.000 {;
(0769.651.162 

255. Nerva Traian, pasaj Marasesti, pe Vasile
Carlova, dec., et. 4/8, 39 mp, 1987, complet
mobilata si utilata, dec.a, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, libera, toate actele, 73.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

256. Nicolae Grigorescu, Oxy Residence,
garsoniera 33 mp.  et. 2/parter, 33 mp, 2024,

58.400 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

257. Obor, et. parter/4, Ferdinand, parcul
Ozon, cf. 1, parter, bloc mixt, renovata,

g+f+p+t+um, locuibila, vedere spate, libera, bl.
reabilitat termic, zona verde, parc, piata Obor
aproape, cadastru, intabulare, disc., 41.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

258. Obor, Colentina, Doamna Ghica Resi-
dence, dec., et. 2/7, 45 mp, 2024, Bloc nou
2024 situat in Doamna Ghica, intr-o zona

aerisita, avand posipilitati de parcare,12 min.
metroul Obor, mall Veranda 7 min. finisata

modern, centrala proprie,terasa de 8mp, pretul
plus TVA 9%, 69.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

259. Obor, Colentina, langa Kaufland, semi-
dec., et. 6/10, 31 mp, 1977, bloc stradal, langa

Kaufland, situat la 7 min. de metroul obor,
6/10, 31 mp, 2 lifturi, curata, g, f, p, um, ter-

mopan, mobilata, utilata, cadastru-intabulare,
ideala investitie pentru inchiriere, 51.500 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

260. Obor, Ferdinand Gara de Est Parc Titus
Ozon ocazie semidec., et. parter/4, 26 mp,

1962, P/4, cf. 1, semidec., 26 mp, fara balcon,
bl mixt, fara risc seismic, reabilitat termic, reno-

vata, recent, geam la baie, bucat mobilata si
utilata, masina de spalat, libera, ideala investi-
tie, g, f, p, t, usa metal, acte O.K, zona verde,

linistita, 39.000 {; (0770.956.572 

261. Obor, Gara De Est, Parcul Ozon, semi-
dec., et. parter/4, 26 mp, 1960, garsoniera cf. 1
in bloc cu 4 nivele, reabilitat termic, situat vav

de gara Obor, pe marginea parcului Ozon, fara
risc seismic, parter/4, 26 mp, imb., g, f, p, um,

t, libera, cadastru, intabulare, energetic
39.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

262. Obor, Masina de paine, metrou Obor 6
min. semidec., et. 5/10, 31 mp, 1975, Se vinde
garsoniera situata intr un bloc reabilitat termic,
amplasat la 6 minute de metroul Obor, vizavi
de Kaufland, mall Veranda 3 min, et. 5/10, 31
mp, cadastru, intabulare, nu se accepta credit,

47.000 {; (0799.666.104 

263. Obor, Stefan cel Mare, 5 minute metrou
semidec., et. 2/10, 31 mp, 1981, Luncsoara
langa Scoala 307, aproape Piata Obor, Mall

Veranda,15 min., Parcul Circului, etaj 2/10, cf.
1 semidec., 31 mp, bloc 1981, pe mijloc, ori-
entare sud, 2 lifturi, curata, g, f, p, termopan,

um, cadastru, intab., 51.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

264. Octavian Goga, Nerva Traian, pe Vasile
Carlova dec., et. 4/8, 39 mp, 1987, bloc reabili-
tat, complet mobilata si utilata, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalat, aragaz, libera, toate

actele, 74.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

265. Octavian Goga, Nerva Traian, pe Vasile
Carlova, dec., et. 4/8, 39 mp, 1987, complet
mobilata si utilata, dec.a, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, frigider, masina
spalat, aragaz, libera, toate actele, 73.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

266. Pallady, Oxy Residence 3, studio Tip A
mega discount.  et. 2/parter, 42 mp, 2024,

66.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

267. Pallady, Oxy Residence 3, studio Tip B
mega discount  et. 2/parter, 45 mp, 2024,

71.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

268. Pantelimon dec., et. 7/10, 29 mp, 1981,
Garsoniera la statia de tramvai Pictor Harles-

cu, bloc reabilitat termic, etaj 7/10 curat cu 2 lif-
turi. Baie mare, balcon, geam la bucatarie.

Cum se observa din poze nu are imbunatatiri,
necesita renovare totala de la 0. 48.000 {;
(0723.051.836 alex11.visa@gmail.com 

269. Pantelimon et. 7/10, 24 mp, Morarilor,
cf2, bl. mixt, etaj 7, complet renovata total,
g+f+p+t+um, mobilata si utilata nou, scara

curata, bl. reabilitat termic, zona verde, cadas-
tru intabulare, merita vazuta disc 35.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

270. Pantelimon dec., et. 5/10, 38 mp, 1974,
Pantelimon, confort 1 dec., etaj 5/10,

imbunatatiri, geam la baie, balcon inchis,
suprafata 38 mp, bloc mixt construit 1974,

reabilitat termic, stradal, aproape intersectia cu
piata Delfinului 50.000 {; (0771.265.376

agentie12@mauwis.ro 

271. Pantelimon et. parter/10, 25 mp, Parc
Morarilor, semistradal, cf2, bloc mixt, parter,
25mp, curata decent, g+f+p+t+um, libera,

aproape spati comerciale si transport, cadas-
tru, intabulare merita vazut disc. 38.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

272. Pantelimon Delfinului semidec., et.
parter/10, 31 mp, 1980, cf1, semidec. parter cu
balcon, gresie, faianta, parchet, termopan, ren-
ovata complet, mobilata si utilata, toate actele,

acc. credit, vecinatati Morarilor, Mega Mall,
Chisinau 46.500 {; (0741.140.993 

273. Pantelimon Morarilor, Parcul Florilor
semidec., 1985, Cf. 1, sdec, renovata complet,

la cheie, gresie, faianta, parchet, termopan,
toate actele, acc credit, mobilata, bloc izolat,
vecinatati: Delfinului, Mega Mall, Chisinau

45.000 {; (0741.140.993 

274. Pantelimon Sectia 9 Politie Ocazie
confort 1 dec., 38mp, etajul 5/10, bloc reabilitat
fara risc seismic, cu termopane si usa metali-
ca, fara alte imbunatatiri, geam la baie, acte la

zi, zona linistita, merita vazut ! 51.000 {;
(0728.879.796 

275. Pantelimon, Delfinului, semidec., et.
5/10, 32 mp, 1978, Particular, garsoniera, etaj
5, bloc anvelopatm eventual mobilata si utilata,

Aleea Dobrina, 49.800 {; (0722.547.414 

276. Pantelimon, Delfinului, Dobrina
bl.1980, semidec., et. 8/10, 32 mp, 1980, Etaj
8/10 semidec.a, bloc reabilitat termic. Acte ok,
libera. Se vinde mobilata si utilata ca in foto.

Este situata in palan 2, ferita de zgomotul
strazii. 49.900 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

277. Pantelimon, Delfinului, Dobrina, bl
1980, semidec., et. 8/10, 31 mp, 1980, Gar-

soniera semidec.a cu interior curat si
imbunatatiri, mobilata si utilata exact ca in

imagini. Bloc reabilitat retras de la strada cu
vederea pe spate. Acte efectuate libera!.

49.900 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

278. Pantelimon, Mega Mall, Kaufland, dec.,
et. 4/10, 30 mp, 1975, garsoniera, bloc mixt,

reabilitat termic, fara balcon, vedere spate, cf.
1, renovata, g, f, p, ac, usa metalica, utilata si
mobilata partial, 52.000 {; (0723.535.301 

279. Pantelimon, sos. Dobroiesti, sos. Fun-
deni, vanzare garsoniera, comision 0 semi-

dec., et. 8/8, 25 mp, 1983,  45.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

280. Pantelimon, Sos. Garii Catelu, sector
3, ocazie semidec., et. 2/4, 17 mp, 2 linii STB,
metrou Pantelimon, 17 mp, et.2/4, curata, par-
chet nou, baie noua, AC, bloc civilizat, vecini
ok, stare buna, teava de gaze trasa, se poate
monta contor propriu, locuri de parcare, agen-

tie 16.500 {; (0775.237.139 

281. Pantelimon, Soseaua Pantelimon
semidec., et. 4/10, 23 mp, 1974, particular,

bloc mixt, semistradal, reabilitat termic, scara
curata, supraveghere video, interfon, langa

Parcul Morarilor 35.500 {; (0721.005.097 

282. Pantelimon, spital, dec., et. 2/10, 23
mp, 1974, garsoniera Pantelimon langa spital
pe marginea parcului Morarilor 2(10) confort 2,
bloc reabilitat termic, usa metalica termopan,

in rest fara imbunatatiri 34.500 {;
(0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

283. Parcul Titanii, policlinica, stradal Grig-
orescu, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1967,

vedere spate, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, partial

mobilata si utilata, libera, toate 52.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

284. Petre Ispirescu semidec., et. 1/10, 27
mp, 1984, vz garsoniera cf 1 semidec.a, libera,

gresie, faianta, parchet, termopan, balcon,
cadastru, intabulare, 3 minute de statia Petre
Ispirescu tramvaiul 32, zona linistita, aproape

de parc Sebastian 39.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

285. Petre Ispirescu, Rahova, Sebastian,  et.
5/10, str. Focsani, garsoniera, cf. 1, mobilata,
toate imbunatatirile, acte la zi, 6/10, 2 lifturi,
ideal investitie 37.500 {; (0766.862.569 

286. Petre Ispirescu, str. Focsani, semidec.,
et. 1/10, 30 mp, 1982, gars. cf.1 dec., etaj

6/10, mobilat, utilat cu toate imbunatatirile, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, um, libera,

mutare imediat, st 30 mp, an const. 80,
37.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

287. Piata Alba Iulia semidec., et. 3/10, 17
mp, 1969, Va propunem spre vanzare garson-
iera situata in bloc reabilitat, pe str Daniel Bar-

cianu 31, in vecinatatea Pta Alba Iulia, et
3/10,constr 1979, 17 mp utili,actele la zi.Se

percepe comision de 3% 36.000 {;
(0761.200.831 Smchristian13@yahoo.com 

288. Piata Sudului Soseaua Oltenitei Stradal
2 camere renovat  et. 8/10, 38 mp, 1975,

59.000 {; (0726.171.888
tereaca_paula@yahoo.com 

289. Piata Sudului-Cercetatorilor Vanzare
Garsoniera Decomandata dec., et. 4/4, 42 mp,
1991,  57.000 {; (0736.378.588 gabrielbu-

curiuvo@gmail.com 

290. Piata Unirii, dec., et. 6/8, 35 mp, 1987,
Fantani Casa Poporului, 6/8, dec.a, foarte

luminoasa, scara impecabila cu paza 24/24,
aer conditionat, mobilata, utilata complet,

masina de spalat, vedere superba, la 2 minute
de statia de metrou Unirii 1, pret discutabil,
comision 0% 137.500 {; (0722.966.684 

291. Pieptanari, Zabrautului, semidec., et.
4/4, 17 mp, 1978, gars. cf. 3, etaj 4/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, libera, mutare
imediat, 5 min. de metrou, pret fix, 8.500 {;

(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

292. Pipera, apartament cu 1 camera Tip 3.
semidec., et. 2/7, 35 mp, 2023,  81.478 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

293. Platou Izvor - Sinaia dec., et. 1/3, 36
mp, 1980, Garsoniera cocheta complet reno-
vata in 2023, in stil scandinav.Garsoniera este

la etajul 1, orientare spre munte (fara alte
blocuri in fata) si este dec.a, comfort 1.

64.999 {; (+4793966673
cryssttyan2000@yahoo.com 

294. Popesti Leordeni - Soseaua Leordeni
dec., et. parter/3, 38 mp, 2019, garsoniera, 38

mp, dec.a, transformata in apartament 2
camere, parter/3, 2019, balcon inchis, centrala
termica, zona linistita, aproape de statie STB,
se accepta credit, mutare rapida 50.000 {;

(0747.069.035 

295. Popesti Leordeni, garsoniera cu 70 mp
curte. dec., et. parter/3, 39 mp, 2023,  54.129
{; (0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

296. Popesti Leordeni, la 3 minute de Metrou
Berceni dec., et. 1/6, 35 mp, 2023, garsoniere

si apartamente de vanzare situate intr-un
superb Complex Rezidential pe Str. Biruintei

cu centrala proprie si incalzire in pardoseala si
finisaje deosebite. Pret pt. plata cash, 48.500
{; (0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-

cumarian@gmail.com 

297. Postalionului Oportunitate - Garson-
iera dec., et. 5/8, 37 mp, 2024,  43.225 {;
(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

298. Prelungirea Ferentari, gradinita,  et.
1/4, vand garsoniera cf. 3, cu balcon, mobilata,

utilata, toate actele, gresie, faianta, parchet,
termopane, pret 14500 euro disc., 14.500 {;

(0766.862.569 

299. Prelungirea Ferentari, Iacob Andrei,
et. 4, vand garsoniera cf. 3, bl. reabilitat, cu
centrala gaze, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, libera, renovata total, acte la zi,

14.500 {; (0766.862.569 

300. Rahova semidec., et. 3/4, 17 mp, 1975,
Rahova cf 3 semidec.a libera gresie faianta
parchet termopan balcon foarte aproape de
piata rahova statie de tranvai 32 bloc curat

cadastru intabulare 13.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

301. Rahova Amurgului  et. 3/4, 17 mp, vand
garsoniera cf 3 libera, cu centrala gaze, gresie

faianta, termopane, pret disc. 13.000 {;
(0763.581.790 

302. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2024,  57.400 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

337. Theodor Pallady, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 4/10, 34 mp, 1974,
bloc stradal, vedere spate, scara curata, lift

nou, bloc mixt, dec.a, geam baie, mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, balcon, libera

59.500 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

338. Theodor Pallady, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 4/10, 34 mp, 1974,
bloc stradal, vedere spate, scara curata, lift

nou, bloc mixt, dec.a, geam baie, mobilata si
utilata, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, aer conditionat, balcon, libera
58.000 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

339. Tineretului, bd. Gheorghe Sincai,
stradal, semidec., et. 8/8, 29 mp, 1998, Bloc
mixt, situat pe bd. Gheorghe Sincai, metroul-
Parcul Tineretului la 5 min. constructie 1998,

studio luminos, open space, avand o priveliste
frumoasa, mobilat complet, utilat, este ideal ca

investie, 73.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

340. Titan semidec., et. 1/10, 25 mp, 1980,
Garsoniera Titan Baraj Bistritei, etaj 1/9, cf 1

sdec, curata, igienizat, 25,40 mp, Usa metalica
noua. 43.000 {; (0774.495.997 quasari-

mob1@gmail.com 

341. Titan et. 7/10, Piata Minis cf1, etaj 7,
balcon in termopan, bl. reabilitat termic, libera,

metrou ctin giorgian 10 minute, zona verde,
cadastru intabulare 42.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

342. Titan semidec., et. 1/5, 16 mp, 1975,
Titan, Bdul 1 Decembrie 1918 nr.15 A, et 1/5,
16 mp, cf 3, bloc reabilitat, usa metal instalatii
sanitare si electrice, centrala pe gaz, totul nou,

bucatarie comanda sau schimb cu gars sau
apart plus diferenta. 23.500 {;

(0722.519.460 despina.enache@yahoo.com 

343. Titan - Auchan dec., et. 4/10, 32 mp,
1978, Titan -Auchan - str.Postasului, garson-

iera, dec.a, etj 4/10, suprafata 32,5 mp, vedere
Sud, termopane, gresie , faianta, AC,

libera.Bloc construit in 1978- 1980, reabilitat
termic. 43.250 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

344. Titan - Piata 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. 6/10, 19 mp, 1970, Postavarul stradal,
cf 2, 6/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc izolat termic, toate actele, acc credit, veci-
natati: Nicolae Grigorescu, Theodor Pallady

33.000 {; (0741.140.993 

345. Titan 1 Decembrie 1918, semidec., et.
2/10, 29 mp, 1980, 7 min metrou Georgian , cf
I,stradal, vedere spate,libera,se vinde mobilata

si utilata complet, de calitate, garsoniera
anvelopata pe interior si exterior, foarte primi-

toare si calduroasa, acte la zi 47.500 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

346. Titan Bj. Bicaz  et. 1/10, Vanzare gar-
soniera, reabilitat, amenajata, modern, AC ,

mobilata, utilata, magazine la perter bloc, piata
Minis, scolii, gradinite,langa serv DITL Dis-

cutabil 46.000 {; (0722.414.299 

347. Titan Metrou 1 Decembrie 1918 semi-
dec., et. 8/10, 19 mp, 1973, cf. 2, Theodor Pal-
lady stradal, intersectie, 8/10, renovata 2024,
la cheie, g+f+p+t+um, libera, toate utilitatile,
gaze, apa calda, caldura. bloc izolat termic

fara risc seismic, scara impecabila 36.500 {;
(0741.140.993 

348. Titan Metrou Mega Image  confort 1
semidec.a, 32mp, etajul 4/10, bloc mixt, reabili-
tat din 1970, cu toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet, acte la zi, la 5 minute de
metrou si parc, merita vazuta ! 62.500 {;

(0728.879.796 

349. Titan Policlinica, Parc IOR, stradal,
vedere spa, semidec., et. 9/10, 31 mp, 1970,

garsoniera semidec.a, renovata complet,
mobilata si utilata. Instalatii electrica si sanitare

schimbate, 59.500 {; (0769.651.162 

350. Titan, semidec., et. 7/10, Garsoniera cf.
2, bloc stradal si linistit. Acces facil la

mijloacele de transport si magazine, 35.500
{; (0726.899.091 

351. Titan, semidec., et. 7/10, 1974,
Postavarului, cf. 2, libera, se vinde mobilata si
utilata, renovata, gaze, apa calda, 31.000 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

352. Titan, 1 Decembrie 1918, vav de Auto
Perugia semidec., et. 3/10, 30 mp, 1977, Titan,
1 Decembrie 1918, vav de Auto Perugia, etaj 3
din 10, conf 1, semidec. suprafata 30 mp, an

constructie 1977, bloc stradal, vedere stradala,
renovata cu gresie, faianta, termopan, parchet,

aer conditionat. Se vinde mobilata si utilata.
Libera 01 iunie 2024, 51.500 {;

(0721.226.597 marian.naidin@yahoo.com 

353. Titan, 1 Decembrie 1918, vis a vis Fiat,
semidec., et. 7/10, 32 mp, 1972, etaj 7/10, lib-

era, cf. 1, semidec., 32 mp, bloc reabilitat,
inclus in programul casa verde, c-tie 1972, fara

risc seismic, libera, clasa en A, fara
imbunatatiri, doar termopane, usa metalica

41.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

354. Titan, Aleea Baraj Bicaz, sector 3, dec.,
et. 8/10, 30 mp, 1978, particular vand garson-

iera sector 3, semicentral, et. 8/10, 30 mp,
apropiere metrou, contorizata apa, electric,

interfon, usa metalica, balcon, cadastru intabu-
lare. Se accepta credit, comision 0 % 42.900

{; (0735.310.301 

355. Titan, Auchan, semidec., et. 1/8, 25 mp,
1980, vanzare garsoniera Titan, 15 min.

metrou si parc, 4 minute Auchan Titan, et. 1,
25, 5 mp, cu balcon, debara, libera cu predare
imediata, partial renovat, usa metalica noua,

zugravita, pret fix. 36.000 {; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

356. Titan, Barajul Bicaz, 8 min. M. Costin
Georgian, semidec., et. 2/10, 31 mp, cf.1, 31

mp, et. 2/10, semidec., bloc reabilitat, mobilata,
utilata, pret negociabil la fata locului, agentie,

45.999 {; (0775.237.139 

357. Titan, Dristor, et. 3, mobilata, bloc mixt
semidec., et. 3/10, 32 mp, 1975, garsoniera

situata in Dristor intr-un bloc mixt. Blocul este
incadrat in clasa 2 de risc seismic dar este

deja pe lista in programul national de consoli-
dare a cladirilor cu risc seismic (PNCCRS).
48.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

358. Titan, garsoniera mobilata, metrou
Costin Georgian semidec., et. 2/4, 20 mp,
1972, Intrarea Barsei, cf 2, 20 mp, eta2/4,

semidec; bloc incadrat in clasa de risc II; reno-
vata, mobilata si utilata complet cu aragaz,
frigider, masina de spalat, metrou 3 minute,

Parc IOR, 0% com, neg. 37.000 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

359. Titan, Lucretiu Patrascanu, dec., et.
3/10, 32 mp, 1967, garsoniera Titan, Lucretiu

Patrascanu, cf. 1 dec., etaj 3/10, fara
imbunatatiri. Garsoniera se afla la 5 minute de
metrou Titan si la 2 minute de statia STB, gar-

soniera nu are gaze 39.500 {;
(0774.495.997 quasarimob1@gmail.com 

360. Titan, Lucretiu Patrascanu, M. Costin
Georgian dec., et. 6/9, 35 mp, bloc fara risc

seismic, cf.1, 35 mp, et. 6/9, dec., stare buna,
incalzire si apa calda Termoenergetica, boiler
pt. siguranta, bloc fara gaze, se poate folosi
plita sau aragaz electric, agentie, 41.500 {;

(0775.237.139 

361. Titan, Metrou 1 Decembrie 1918, Piata
Trapezului dec., et. 2/10, 18 mp, 1974, 2/10,
dec.a, 18 mp utili, constructie 1974, renovata
recent, gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metalica, instalatii sanitare si electrice schim-

bate, bloc izolat termic fara risc seismic, libera,
31.500 {; (0722.216.231 

362. Titan, metrou Costin Georgian. semi-
dec., et. 4/4, 20 mp, 1972, Vand garsoniera
400 m de metrou Costin Georgian, 200 m

Piata Minis, Blv Lucretiu Patrascanu, parc IOR
500 m str. Badeni, renovat recent, contoare
apa rece si calda cu unde radio, particular.

Exclus firme imobiliare, 35.500 {;
(0769.631.766 adriangutaa@yahoo.com 

363. Titan, Metrou, semidec., et. 1/10, 31 mp,
1972, cf. 1, semidec., 1/10, curata, bloc izolat,
termopan, toate actele, acc credit, vecinatati:

Parc IOR, Nicolae Grigorescu, Liviu Rebreanu,
Policlinica Titan, 52.900 {; (0741.140.993 

364. Titan, metrou, policlinica, stradal Grig-
orescu semidec., et. 1/10, 1967, vedere spate,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilata si utila-

ta, libera, toate actele 52.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

365. Titan, metrou, policlinica, stradal Grig-
orescu, semidec., et. 1/10, 31 mp, 1967,

vedere spate, bloc reabilitat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, partial

mobilata si utilata, libera, toate actele 52.000
{; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

366. Titan, Minis, semidec., et. 8/10, 29 mp,
1974, Titan, Minis garsoniera cf. 1, etaj 8/10,
libera, fara risc seismic, toate actele, 40.000

{; (0767.922.400/ 0722.256.664/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

367. Titan, Ozana, Mizil, dec., et. 4/4, 1975,
vanzare garsoniera confort 2, et. 4, suprafata
21 mp, disponibila imediat, termopane, usa
metalica, parchet, usa interioara schimbata,

cabina de dus, incalzire Radet, 5 minute
metrou, 26.500 {; (0723.707.553 razvan-

zamfir1@yahoo.com 

368. Titan, parcul IOR, Atentiune, atentiune,
semidec., et. 1/10, 31 mp, 1970, atentiune,
atentiune! Se vinde comoara secolului: gar-
soniera perfecta in Titan, la doar 5 minute de
metrou! Ce mai, daca alergi putin, ajungi la
metrou inainte sa-ti dai seama ca ai plecat

52.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

369. Titan, Piata Minis, chiar pe Baraj Bicaz,
semidec., et. 2/10, 29 mp, 1975, etaj 2/10, 29
mp, bloc reabilitat construit in anii 1974-1975,
cu imbunatatiri, se vinde complet mobilata si

utilata, libera, clasa en. B, pretul este negocia-
bil 47.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

370. Titan, Postavarului, semidec., et. 6/10,
20 mp, 1975, cf. 2, semidec., curata, fara

imbunatatiri, bloc izolat termic, scara curata,
zona aprovizionata, libera, toate actele, veci-

natati: 1 Decembrie 1918, Nicolae Grigorescu,
Trapezului, Salajan 29.000 {;

(0741.140.993 

371. Titan, Potcoava, Metrou, Parc Ior, semi-
dec., et. parter/10, 30 mp, 1980, Str. Constan-

tin Brancusi, 5 minute parc IOR si metrou
Titan, garsoniera confort 1, P/10, suprafata 30

mp, fara imbunatatiri, balcon, acte pregatite
pentru vanzare, zona linistita, 48.000 {;

(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

372. Titan, Str Fetesti semidec., et.
1/5, 36 mp, 2019, Garsoniera confort
1 semidec., etaj 1/5, mobilata,utilata
modern, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala propie 55.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

373. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. 1/8, 35 mp, 2022, garsoniera 1.1
corp B, zona Pallady, metrou Nicolae Teclu,
Caisului Residence 3, finisata, CT Ariston,

incalzire pardoseala, utilitati oras, fara interme-
diari, com. 0%, 49.500 {; (0757.572.272 

374. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
semidec., et. parter/8, 35 mp, 2022, garsoniera
corp C, Pallady, metrou Nicolae Teclu, Caisului

Residence 3, complet finisata, comision 0%,
direct dezvoltator, utilitati oras, centrala proprie

si incalzire prin pardoseala, 49.500 {;
(0757.572.272 

375. Titan- metrou 1 Decembrie 1918- Piata
Trapezului semidec., et. 5/10, 1972, cf. 2,

bd.1Decembrie1918 stradal, intersectie, 5/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, mobilata si utilata complet, toate utilitatile,

vecinatati Theodor Pallady, Postavarului
33.500 {; (0741.140.993 

376. Titan- Auchan dec., et. 1/10, 33 mp,
Titan - Auchan - str.Postasului, garsoniera,

dec.a, etaj 1/10, suprafata = 33 mp,bloc reabili-
tat termic, mobilata, utilata complet. 52.500

{; (0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

377. Toporasi, Iacob Andrei, semidec., et.
2/4, 16 mp, garsoniera Toporasi, Iacob Andrei,
etaj 2/4, 16 mp, renovata recent, mobilata uti-

lata complet, centrala gaze, 18.500 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

378. Trapezului, 3 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 4/10, 34 mp, 1974, pe

Theodor Pallady, bloc stradal, vedere spate,
scara curata, lift nou, bloc mixt, dec.a, geam
baie, mobilata si utilata, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer conditionat,
58.000 {; (0732.135.468 adriangeam-

bei@yahoo.com 

379. Ultracentral, Piata Amzei, 3 minute
metrou Romana dec., et. parter/3, 30 mp,

1940, cf.1, 30 mp, parter inalt, bloc fara bulina,
RS 2, cash, ocazie, agentie, 55.000 {;

(0775.237.139 

380. Unirii Mall Vitan semidec., et. 3/7, 36
mp, studio cochet localizat in zona Unirii pe

Calea vitan langa Mall Vitan imobil 2015, etaj
3/7 cu bucatarie inchisa, centrala termica,

supr. utila 29 mp+ balcon 8 mp. complet uti-
lat/mobilat. 78.900 eur 78.900 {;

(0744.671.789
office.mihaelaenache@gmail.com 

381. Unirii, rond Alba Iulia, chiar pe Moise
Nicoara, semidec., et. 2/4, 18 mp, 1970, bloc

reabilitat, renovata, mobilata si utilata modern,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metal-
ica, aer conditionat, ideal pentru inchiriat, lib-
era, toate actele 38.500 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

382. Unirii, zona Nerva Traian, pe Vasile
Carlova, dec., et. 4/8, 39 mp, 1987, complet
mobilata si utilata, dec.a, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, instalatii san-

itare schimbate, frigider, masina spalat,
aragaz, libera, toate actele 74.000 {;

(0732.135.468 office@ramax.ro 

383. Unirii- Rond Alba Iulia semidec., et. 2/4,
18 mp, 1970, bloc reabilitat, renovata, mobilata
si utilata modern, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat, ideal

pentru inchiriat, libera, toate actele 38.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

384. Universitate, comision 0%, garsoniera,
H. Botev dec., et. 1/7, 24 mp, 1936, Comision
0% Pta. Universitatii - Garsoniera de vanzare
in zona 0 langa Sfantul Gheorghe, pe strada
Hristo Botev nr. 22, de unde se poate ajunge
foarte repede la Universitate sau P-ta Unirii,
46.000 {; (0771.208.924 dragos.ena-

chioaie@magnolia-imobiliare.ro 

385. Universitate, Romana dec., et.
demisol/8, 18 mp, vanzare garaj 18 mp zona
Piata Romana, Universitate, subsol, inchis,

garaj sau spatiu depozitare 23.000 {;
(0723.117.710 viorel.office@gmail.com 

386. Universitate, spate Spital Coltea, dec.,
et. parter/4, 33 mp, 1900, Universitate, Spate
Spital Coltea, garsoniera dec.a parter/3, cen-
trala proprie gaze, mobilata si utilata, parcare,

boxa, oferta agentie imobiliara, 68.900 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

387. Universitate- Rosetti, zona Centrala,
semidec., et. 3/7, 34 mp, 1940, Garsoniera

dubla, et.3/7, renovata.34 mp, baie, bucatarie
(kichineta) centrala de apartament , geamuri

termopan cu balconul deschis. constuctie soli-
da, pozitie buna, investitie, actele ok. Negocia-

bil 68.000 {; (0723.767.031 

388. Vatra Luminoasa dec., 30 mp, Vatra
Luminoasa gars libera Cf.1 dec. etaj superior

bloc mixt reabilitat Are g+f+t+p intabulare
accept credit Zona linistita aflata semi central

vecin metrou Piata Iancului Parc Maior Coravu
58.000 {; (0727.827.197 

389. Vatra Luminoasa, Iancului, metrou, bloc
1986, dec., et. 1/10, 40 mp, 1986, garsoniera

mare la etajul 1 dec.a renovata complet si
amenajata, mobilata si utilata, doar te muti.
Bloc reabilitat pozitionat in planul 2 pe liniste

intre 2 statii de Metrou Muncii si Iancului
85.000 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

390. Virtutii, dec., et. parter/4, 43 mp, 1990,
vanzare garsoniera Virtutii, linia tramvai 41,

semistradal, p/4, suprafata utila 43.67, dec.a,
constructie 1990, bloc curat, 65.500 euro,

68.000 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

391. Vitan Mall, Agatha Barsescu, dec., et.
3/4, 42 mp, 1990, particular vand garsoniera

confort 1, dec.a, etaj 3/4, st= 42 mp, bloc
reabilitat, orientare rasarit, metrou, necesita

renovare, termopan, magazine, mall, mijloace
transport, intabulata, libera 73.500 {;

(0725.591.113 criss11011975@yahoo.com 

392. Vitan Mall, Vitan, Aghata Barsescu dec.,
et. 8/8, 41 mp, 1988, vanzare garsoniera

dec.a, luminoasa, bloc mixt, 40,86 mp, renova-
ta, mobilata/ utilata, bloc reabilitat termic, la 2

min. de Mall Vitan si la 10 min. de metrou Dris-
tor, orientata spre sud, comision 0% 75.000
{; (0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

393. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

42.000 {; (0746.518.762 

Imobiliare vânzåri GARSONIERE
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1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
bloc 2009, semidec., et. 1/13, 56 mp, 2008,

intersectie Jean Steriadi, chiar la Auchan, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parhet, termopane,

usa metalica, 2 lifturi, parcare exterioara,
bucatarie mobilata, paza 24/24, loc joaca pen-

tru copii 95.000 {; (0732.135.468 adri-
angeambei@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou, pe
Becatei, dec., et. 1/10, 57 mp, 1974, piata

Salajan, bloc reabilitat, 1974, dec., 57 mp, 2
balcoane, gresie, faianta, termopane, usa met-
alica, liber, 83.000 {; (0732.135.468 adri-

angeambei@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, Gura Fagetului, 2019
semidec., et. parter/3, 40 mp, 2019, pe Gura
Drumul Fagetului, bloc reabilitat, parter inalt,
centrala, complet mobilat si utilat, bucatarie

open space, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon, bloc linistit,

58.000 {; (0732.135.467 

4. 1 Decembrie 1918, Liviu Rebreanu,
semidec., et. parter/8, 48 mp, 1981, ideal

spatiu comercial, salon de infrumusetare, cabi-
net medical, veterinar, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

5. 1 Decembrie metrou, Jean Steriadi (Profi)
semidec., et. 8/10, 55 mp, 1970, apartament
de 2 camere nerenovat. Bloc reabilitat. Scara

curata. Termopane 64.000 {;
(0769.651.162 

6. 1 Mai Zona metrou, piata Domenii semi-
dec., 1968, Vind apartament 2 camere, et 1,

balcon inchis bulevardul Ion Mihalache
90.000 {; (0764.396.326
andreioana2015@gmail.com 

7. 1 Mai, Chibrit, Expozitiei, Str. Dornei 2
cam. semidec., et. 3/3, 52 mp, 2012, imobil
2012. Proprietar apartament 2 cam., imobil
2012, curat, luminos, mansada/ P+2 etaje +

mansarda, 52.39 mp (39.50 mp suprafata utila
+ 12.52 mp balcoane), finisat, mobilat, utilat,
centrala termica proprie. Se accepta credit,
87.490 {; (0722.712.770 camuescu.raz-

van@yahoo.com 

8. 1 Mai, metrou 2 camere, spatios, bloc civi-
lizat semidec., et. 6/7, 55 mp, 1965, aparta-

ment spatios, luminos, termopan, balcon mare,
geam baie, parchet, gresie, faianta, usa metali-
ca, foarte cochet, izolat termic, bucatarie utila-
ta, dressing, interfon, civilizat, mobilat partial

79.000 {; (0731.877.269 

9. 13 Septembrie Ghencea dec., et. 8/10,
1984, apartament dec., situat pe Bdul

Ghencea vedere fata spre stadionul Ghencea,
bloc solid, statia STB si tramvai in fata blocului,
inconjurat de centre comerciale si spatii verzi,

gradinite, scoli etc. 85.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

10. 13 Septembrie Margeanului  2 camere,
renovat, p/4, posibilitate balcon, sau spatiu

comercial, centrala, toate imbunatatirile, gaze,
bloc urmeaza reabilitat in luna Septembrie,

acte la zi,ideal investitie 31.000 {;
(0766.862.569 

11. 13 Septembrie, ideal credit bancar,
dec., et. parter/8, 1990, negociabil, apartament
2 camere, confort 1 dec., anul 1990. Este situ-

at in intersectia 13 Septembrie cu Prosper
Sebastian, st 60 mp parter, cadastru, intabu-

lare, 94.500 {; (0720.039.035
columbia.imobiliar@yahoo.com 

12. 13 Septembrie, Palatul Parlamentului.
dec., et. 4/8, 64 mp, 2003, 13 Septembrie,

Palatul Parlamentului, stradal, apartament 2
camere, dec., 4/8, suprafata 64 mp, vedere
mixta, bloc monolit, constructie 2003, liber,
155.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

13. Akcent City, metrou Jiului, apartament 2
camere tip 2D. dec., et. 6/10, 55 mp, 2025,

120.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

14. Alba Iulia Burebista adiacent Lux  intre
Mihai Bravu si Alba Iulia, apartament de lux
renovat 2023, dec., 51mp, la parter/4 , bloc

1986 reabilitat, liber, instalatii noi, teava de gaz
pentru centrala, acte la zi, merita ! 113.000

{; (0728.879.796 

15. Alba Iulia, Burebista. semidec., et.
parter/4, 58 mp, 1988, Va propunem un ap.
liber, foarte spatios situat la cateva zeci de

metri de b-dul Burebista, zona foarte linistita,
fara trafic in fata ferestrelor, in stare foarte

buna, intabulat, mobilat si utilat, 113.000 {;
(0723.250.250 

16. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec., et.
1/4, 53 mp, 2023, dezvolator, ofer spre van-

zare apartament 2 camere finalizat mutare rap-
ida, dec., etaj 1/4, Ozana, Titan, 0 comision
80.070 {; (0766.228.698/ 0799.156.868

pallady.apartaments01@gmail.com 

17. Alexandru Obregia, dec., et. 9/10, 54
mp, 1973, Bd. Alexandru Obregia, particular

vand ap. 2 cam. cf. 1 dec. stradal cu
imbunatatiri, instalatii electrice, sanitare noi, usi

noi, camere luminoase, in fata blocului statii
STB, metrou, gradinita, scoala, after la 15 min.

Grand Arena, Sun Plaza. Plata ches! Fara
agentii! 67.000 {; (0753.875.532

nasimioaran@gmail.com 

18. Antiaeriana, dec., et. 2/6, 58 mp, 2024,
apartament 2 camere Rahova, sos. Bucuresti -
Magurele, sector 5, rate la dezvoltator, etaj 2/6,

cu 58 mp cu balcon, 66.900 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

19. Antiaeriana, 20 minute Piata Unirii,
semidec., et. 2/6, 44 mp, 2024, apartament

dezvoltator, comision 0%, 2 camere cu balcon,
43 mp, etaj 2/6, 20 minute piata Unirii, 51.900

{; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

20. Antiaeriana- 2 Camere Tip A mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 56 mp, 2024,

68.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

21. Antiaeriana- 2 Camere Tip B mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 58 mp, 2024,

70.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

22. Antiaeriana- 2 Camere Tip C mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 58 mp, 2024,

70.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

23. Antiaeriana- 2 Camere Tip C mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 58 mp, 2024,

69.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

24. Antiaeriana- 2 Camere Tip F mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 53 mp, 2024,

64.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

25. Antiaeriana- 2 Camere Tip K mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 52 mp, 2024,

63.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

26. Aparatorii Patriei - 2 camere dec. dec.,
et. 1/3, 53 mp, 2024,  69.175 {;

(0730.888.280 george.braileanu@zon-
adesud.ro 

27. Aparatorii Patriei - 2 camere dec. - Ofer-
ta dec., et. 4/7, 62 mp, 2023,  74.220 {;
(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

28. Aparatorii Patriei - Cartierul Nou Met-
alurgiei 2 camere dec., et. 4/4, 64 mp, 2018,

83.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

29. Aparatorii Patriei 7 minute Metrou - 2
camere tip studio - 63211 euro semidec., et.

1/7, 51 mp, 2023,  63.211 {;
(0737.500.374 costi.draghici@zonadesud.ro 

30. Aparatorii Patriei la 10 min. apartament
superb semidec., 44 mp, 2023, 2 camere.

Apartament superb, bloc nou, in constructii,
langa metrou Aparatorii Patriei. Promotie,

53.000 {; (0721.396.990 

31. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 3/7, 48 mp, 2024, Locuinta

se vinde complet finisata si este dotata cu:
centrala proprie de apartament Â– 24 kw (in
condensatie), geamuri termopan, gresie si

faianta, parchet, obiecte sanitare.COSMISION
0! 68.292 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

32. APARTAMENT 2 CAMERE BLOC
FINALIZAT TERASA 19 MP semidec., et. 4/4,

52 mp, 2022,  74.251 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

33. APARTAMENT 2 CAMERE BLOC
FINALIZAT TERASA 22 MP semidec., et. 4/4,

54 mp, 2022,  76.235 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

34. Arc de Triumf, Domenii, Herastrau, Kisel-
eff, dec., et. 6/17, 83 mp, 2010, apartament

exclusivist 2 camere, vedere panoramica, Alia
Apartments, Arcul de Triumf, 240.000 {;
(0726.321.731 niculescu818@gmail.com 

35. Arc de Triumf, Domenii, Herastrau, Kisel-
eff, dec., et. 7/17, 83 mp, 2010, Apartament
exclusivist, vedere panoramica, Alia Apart-
ments, Arcul de Triumf, 83 mp, 2 camere, 2
bai, mobilat complet. 229.000 Euro + TVA,

229.000 {; (0726.321.731 nicules-
cu818@gmail.com 

36. Arc Triumf, Herastrau, dec., et. 6/17, 87
mp, 2010, apartament exclusivist 2 camere cu
vedere panoramica in complexul Alia Apart-
ments, Arcul de Triumf, Herastrau, 239.999
{; (0726.321.731 niculescu818@gmail.com 

37. Avangarde City, garsoniera pret promo-
tional. semidec., et. 4/7, 30 mp, 2024, garson-
iera pret promotional, oferta limitata direct dez-

voltator, 35.900 {; (0740.501.047/
0723.159.580 vanzari2@avangardecity.ro 

38. Avangarde City, mutare imediata, pro-
motie Paste  et. 4/7, 49 mp, 2023, Avangarde
City va ofera spre vanzare apartamente de 2

camere, tipuri diferite, 53.900 {;
(0723.159.580/ 0723.159.580

vanzari1@avangardecity.ro 

39. Aviatiei dec., et. 3/4, 50 mp, 1986,
140.000 {; (0737.381.511 office@sorin-

ciobanu.ro 

40. Aviatiei dec., et. 4/4, 54 mp, 1984, Cf 1,
dec , etj 4/4, liber,constr 1984, necesita reno-

vare, 5min de metrou 115.000 {;
(0721.607.265 

41. Aviatiei - Baneasa Apartamente 2 si 3
camere dec., et. 4/7, 63 mp, 2024, Vanzare

apartamente dec.e, cu suprafete utile cuprinde
intre 63 - 90 mp Pentru luna iunie avem loc

parcare subternan inclus la apartamentele cu
suprafata utila mai mare de 75 mp 189.000
{; (0761.605.673 diana.zuican@yahoo.com 

42. Aviatiei Nicolae G Caranfil Adiacent  la
cateva minute de Parcul Herastrau, confort 1
dec., 56mp, etajul 1/4, bloc 1984 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopane, acte la zi,
pozitie excelenta, merita vazut ! 133.000 {;

(0728.879.796 

43. Aviatiei, 5 minute metrou,  et. 6/7,
88 mp, 2017, 2 camere confort 1 dec.,
etaj 6/7, bloc 2017, centrala proprie,

gresie, faianta, parchet, termopan, 88
mp, liber. Apartamentul se vinde

nemobilat, 184.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

44. Aviatiei, Av. Alexandru Serbanescu,
Pasaj Baneasa  apartament 2 camere, confort
1 dec. cu bucataria open space, etajul 1/4, 55
mp, bloc 2012, cu toate imbunatatirile, centrala
proprie, mobilat utilat modern, acte la zi, liber,

pozitie excelenta 140.000 {;
(0728.879.796 

45. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/9, 85 mp, 2017, Apartament rezidential doua
camere, generos, 85mp, bloc finalizat in 2015,
situat intr-o zona deosebita. Zona de nord este

o zona de mare interes. Mutare imediata
179.150 {; (0736.570.871 panculescurox-

ana@yahoo.com 

46. Aviatiei, vanzare apartament modern,
et. 3/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi noua ta

locuinta in nordul Bucurestiului!Suprafata utila:
60.10 mp. Disponibil la etajele: 3, 6, 9 si

10.Pret: 187.500 Euro + TVA. Loc de parcare
inclus in pret. 187.500 {; (0722.200.926 

47. Aviatiei, vanzare apartament modern,
dec., et. 10/11, 60 mp, 2020, Vino sa vezi noua

ta locuinta in nordul Bucurestiului.Suprafata
utila: 60.70 mp. Disponibil la etajele: 5, 7 si

10.Pret: 192.500 Euro + TVA. Loc de parcare
inclus in pret, 192.500 {; 

48. Aviatiei, vanzare apartament modern,
dec., et. 3/11, 57 mp, 2020, Vino sa vezi noua
ta locuinta in nordul Bucurestiului. Suprafata

utila 57.20 mp. Disponibil la etajele 3 si 4, pret
218.000 Euro. Loc de parcare inclus in pret,

218.000 {; (0722.200.926 

49. Avitatiei Nicolae G. Caranfil  aproape de
Parcul Herastrau, confort 1 dec., 54mp, etajul
3, bloc 1987, cu imbunatatiri decente, mobi-

lat/nemobilat, acte la zi, poitie excelenta, meri-
ta vazut ! 120.000 {; (0728.879.796 

50. B-dul Alexandru Obregia, str. Straduintei,
apartament 2 camere. semidec., et. parter/10,
51 mp, 1970,  69.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

51. B-dul Brancoveanu, STR. Turnu
Magurele, 2 camere. dec., et. 1/2, 52 mp,

2016,  81.000 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

52. Baba Novac semidec., et. 3/10, 55 mp,
1973, Proprietar, vand ap. 2 camere, semidec.,

semimobilat, zona Baba Novac, str Baba
Novac nr. 16.Pret negociabil. 92.000 {;

(0762.602.544/ 0762.610.116 

53. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1965, 10 minute

metrou, vav parc IOR si mall Park Lake, bloc
reabilitat, mobilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon mare,

aer conditionat, geam baie, toate actele
83.000 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

54. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
parc IOR dec., et. 5/10, 53 mp, 1972, 10
minute metrou, Muncii, bloc reabilitat, ter-

mopane, fara imbunatatiri, liber 70.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

55. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
parc IOR dec., et. 5/10, 53 mp, 1972, 10
minute metrou, Muncii, bloc reabilitat, ter-

mopane, fara imbunatatiri, liber 70.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

56. Baba Novac, intersectie Campia Libertatii
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1965, 10 minute

metrou, vav parc IOR si mall Park Lake, bloc
reabilitat, mobilat complet, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, balcon mare,

aer conditionat, geam baie, toate actele.
83.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

57. Baba Novac, parc IOR, 10 minute metrou
Dristor semidec., et. 9/10, 51 mp, 1967, chiar

pe Reconstructiei, bloc reabilitat, renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, toate actele, 75.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

58. Baba Novac, parc IOR, 10 minute metrou
Dristor, dec., et. parter/4, 55 mp, 1960, chiar la
Rucar, parter inalt, bloc reabilitat, vedere mixta,
complet renovat, mobilat si utilat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, ideal firma, salon, 89.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

59. Baba Novac, parc IOR, 10 minute metrou
Dristor, semidec., et. 9/10, 51 mp, 1967, chiar
pe Reconstructiei, bloc reabilitat, renovat com-
plet, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-

bate, toate actele, 75.000 {; (0732.135.471
adriangeambei@yahoo.com 

60. Baicului, Lidl, complex comercial, semi-
dec., et. 2/4, 25 mp, 1970, apartament, confort
3, semidec., etaj 2/4, liber, 25 mp, bloc 1970,

mobilat, utilat, finisat, gaze, curent, canalizare,
baie, bloc reabilitat termic, intabulare, masina
de spalat rufe, ac, tv, canapea, plita pe gaz,

39.000 {; (0722.568.283
grigilinca@yahoo.com 

61. Baicului, Parcul Lunca Florilor, dec., et.
4/4, 57 mp, 1987, proprietar, vand apartament
2 camere, dec., et 4 din 4, suprafata 57 mp, an
constructie 1987, zona Baicului, in apropierea
parcului Lunca Florilor. Blocul este in reabil-

itare termica, s-au montat termopane noi, posi-
bilitate conectare retea gaze pentru montare
centrala de apartament, pret 80000 E. Fara

agentie imobiliara, 80.000 {;
(0761.143.518 

62. Balotesti apartament 2 camere 90mp
parter centru dec., et. parter/2, 90 mp, 1980,
Apartament 2 camere 68 mp+ 16 mp boxa

parter centru Balotesti baie debara sufragerie
cu balcon dormitor cu balcon boxa situat cen-
tru Balotesti 25m de strada Unirii, 500 m com-

plex Prisma, 700m Therme, 50.000 {;
(0734.011.226 costelpacea@yahoo.co.uk 

63. Baneasa, dec., et. 2/5, 72 mp, 2008,
vand apartament 2 camere Baneasa, Romat-

sa, situat la etajul 2 din 5, dec., cu doua bai, cu
posibilitatea de a achizitiona loc de parcare

separat, 130.000 {; (0724.337.658 agen-
tie6@mauwis.ro 

64. Baneasa, Padurea Baneasa dec., et.
1/5, 81 mp, 2008, Apartament spatios si foarte
luminos, vedere la Padurea Baneasa. Utilat si

echipat modern, mobilier nou in dormitor si
bucatarie; 2 locuri parcare incluse in pret !
120.000 {; (0040744608212 bogdan-

voica@mac.com 

132. Brancoveanu, Grand Arena Mall, 2
camere cu 2 bai, video dec., et. 1/5, 64 mp,

2024,  79.900 {; (0737.500.374
costi.draghici@zonadesud.ro 

133. Brancoveanu, Grand Arena Mall, 2
camere tip studio, acte gata, 63300 euro semi-

dec., et. 5/6, 56 mp, 2023,  63.300 {;
(0737.500.374 costi.draghici@zonadesud.ro 

134. Brancoveanu, Grand Arena, aparta-
ment dec. dec., et. 2/5, 58 mp, 2022, se vinde
apartment 2 camere dec. in spate la Selgros,

strada Drumul Dealul Cucului 52, este finalizat
la cheie, se vinde cu loc de parcare, pretul
este fara TVA 64.700 {; (0754.994.444

lukresidence@gmail.com 

135. Brancoveanu, Lamotesti dec., et. 1/10,
38 mp, 1973, Strada Izvorul Oltului, 2 camere

confort 2, dec., etaj 1/10, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat, termopan, super pret. 42.500 {;

(0773.910.634 

136. Brancoveanu, Lamotesti, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1975, liber, 2 cam. dec.,
p/10, cu balcon generos, f, p, t, calorifere

schimbate, curat, 47000 euro, cadastru, intab-
ulare, 47.000 {; (0723.389.967 

137. Brancoveanu, oferta, 2 camere dec..
dec., et. 4/5, 60 mp, 2021,  85.000 {;

(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

138. Brancoveanu, Oltenitei, semidec., et.
parter/10, 55 mp, 1986, Metrou Eroii Revolutiei
5 min., parter/10, semidec., bloc reabilitat, ter-
mopan, gresie, faianta, baie, bucatarie, grilaje
la geamuri, se vinde cum se vede mobilat, uti-
lat, 75.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

139. Brancoveanu, Piata Sudului, metrou,
parc semidec., et. 4/8, 51 mp, 1965, str.

Secuilor, scoala 190, apartament cu 2 camere,
semidec., etaj 4/8, suprafata 51 mp, an con-

structie 1965, renovat, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru, intabulare, loc de parcare
ADP, 73.000 {; (0746.513.305 trifu.danan-

drei@yahoo.com 

140. Brancoveanu, vanzare apartament 2
camere, comision 0% semidec., et. 55, 35 mp,
1973,  47.900 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

141. Brezoianu, Sala Palatului, Cismigiu,
dec., et. 4/6, 47 mp, 1962, apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 4/6, mobilat, utilat,
termopane, usa metalica, gresie, faianta, par-

chet clasic, geam baie, balcon, aer conditionat,
langa Sala Palatului si Cismigiu, 135.000 {;

(0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

142. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 72.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

143. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe Ferdi-
nand, semidec., et. 3/4, 50 mp, 1965, bloc 4

etaje, reabilitat, stradal, termopane, fara
imbunatatiri, liber 72.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

144. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Akcent City- Jiului metrou dec., et. 4/10, 54
mp, 2025,  120.000 {; (+40310052299

octavian.ilie@akcentcity.ro 

145. Bucurestii Noi -Akcent City - 2 camere
tip 2B - Metrou Jiului dec., et. 6/10, 53 mp,

2025,  120.000 {; (+40310052299 octa-
vian.ilie@akcentcity.ro 

146. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Comision 0, Direct dezvoltator - Kaufland Jiului

dec., et. 4/10, 53 mp, 2025,  120.000 {;
(+40310052297

anamaria.muntean@akcentcity.ro 

147. Bucurestii Noi Apartament 2 camere -
Metrou Jiului dec., et. 7/10, 55 mp, 2025,

120.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

148. Bucurestii Noi Kaufland Apartament 2
camere dec., et. 7/10, 54 mp, 2025,  120.000

{; (+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

149. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 1/10, 53 mp, 2024,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

150. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 5/10, 55 mp, 2025,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

151. Bucurestii Noi, Apartament 2 camere
dec., et. 7/10, 54 mp, 2025,  120.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

152. Bucurestii Noi, Damaroaia, bloc 2007,
cu centrala, dec., et. parter/4, 50 mp, 2007, ap.
2 camere dec. cu toate imbunatatirile , centrala

de apt curte in proprietate de 120 mp. Se
vinde mobilat si utilat. Zona linistita verde. Acte
efectuate liber, apropiere Casa Presei, Pajura,
Bucuresti 160.000 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

153. Bucurestii Noi, Laminorului, Afi City,
dec., et. 9/10, 39 mp, 1974, proprietar ap. 2

camere, renovat integral cu instalatii noi, mobi-
la pe comanda, metrou Afi City (Mall) str. Epis-

cop Vulcan nr. 26, et. 9 din 10. Priveliste
deosebita cu vedere spre lac. Toate dotarile.
Este inchiriat pana in august 2024. Se poate

prelua sau nu chiriasul 69.000 {;
(0722.173.381 cristikungfu@gmail.com 

154. Bucurestii Noi, M. Jiului, Pajurei,
stradal semidec., et. 2/3, 52 mp, fara risc seis-

mic, cf. 1, 52 mp, et. 2/3, sd., bloc reabilitat,
necesita renovare, pozitie excelenta, vedere in

spate, ocazie, agentie 66.000 {;
(0775.237.139 

155. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semidec.,
et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021, instalatii
electrice+sanitare noi, bloc reabilitat termic,

86.888 {; (0729.954.445 

156. Bucurestii Noi, zona Pod Constanta,
dec., et. 1/3, 53 mp, 1953, stradal, apartament

2 camere, dec., etaj 1 din P + Mezanin + 3
etaje (bloc rusesc), suprafata utila 53 mp +

balcon 6,70 mp + boxa 3,22 mp, total util 62,92
mp, 95.500 {; (0722.511.217/

0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

157. Bucurestii Noi- 2 camere - Metrou Jiu-
lui - Akcent City dec., et. 4/10, 53 mp, 2025,

120.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

158. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
10/11, 65 mp, 2024, Apartament cu 2 camere
Tip E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata

utila totala, situat intre Plaza Mall si Afi
Cotroceni. 123.500 {; (0738.713.283

office@exigentdevelopment.com 

159. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
9/11, 66 mp, 2023, Apartament cu 2 camere
Tip G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala

de 66mp, Complex nou situat intre Afi
Cotroceni si Plaza Mall 126.300 {;

(0738.713.283
office@exigentdevelopment.com 

160. Calarasi, Decebal, Matei Basarab, dec.,
et. parter/4, 67 mp, fara comision, 2 cam.,
dec.,parter, 67 mp, 12 minute/metrou Piata

Muncii, cafenela, restaurante Decebal, ultralux
mobilat si utilat, dressing, bloc 1997, reabilitat
termoenergetic, m. spalat, aragaz, frigider, 2 x

aer cond., repartit., TV, G+F+P+T, u. metal,
jaluzele exterioare etc. Liber, 119.000 {;

(0724.447.686 emiliapatrusan@yahoo.com 

161. Calea 13 Septembrie 2cam direct propri-
etar mobilat dec., et. parter/8, 53 mp, 1999, de

vanzare, direct proprietar, 2 cam., Calea 13
Septembrie, an constructie ‘99, renovat dec.
22, mobilat, 53 mp, utilitati, dormitor vedere

spre curtea interioara, ideal investitie/birou, P/8
(parter ridicat), 105.000 {; (0746.478.823 

162. Calea Calarasi, Hala Traian, dec., et.
1/3, 75 mp, 1930, apartament 2 camere, etaj
1/S+P+2E+M, an constuctie 1930, 64 mp utili
+ 1 terasa de 11 mp (75 mp totali), 1 baie, are
parchet laminat, gresie, faianta, termopan, AC,

centrala termica, usa metalica, 65.000 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

163. Calea Calarasi, Matei Basarab, stradal
dec., et. 3/4, 63 mp, 1995, 3/4, bloc 1995,

reabilat termic, cu imbunatatiri, 63 mp, cf. 1
sporit, dec., zugravit acum, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica noua, zugravit

acum, cadastru, intabulare, 124.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

164. Calea Calarasilor Corneliu Coposu
stradal mansarda dec., et. 3/3, 33 mp, 1940,
Calea Calarasilor, Corneliu Coposu, stradal,

etaj 3 din 3 ( mansarda), doua camere despar-
tite de hol comun cu alte camere, ( alti propri-
etari), bucatarie si baie proprie, centrala pro-

prie, central 27.000 {; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

165. Calea Dorobanti, vav Liceul Caragiale,
Herastrau, dec., et. 5/10, 53 mp, 1976, bloc
reabilitat, 2 gr. sanitare, dec., scara curata,

posibilitate centrala, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, bucatarie mare

145.000 {; (0732.135.468 office@ramax.ro 

166. Calea Floreasca cu vedere spre parc
semidec., et. 3/3, 50 mp, 1970, 2 camere, dis-
pune de gresie, parchet, termopan, usa metali-

ca, balcon inchis in termopan, bloc reabilitat
termic. 108.000 {; (0726.764.420/

0722.570.823 office@creativebrokers.ro 

167. Calea Mosilor intre Eminescu si Obor
(BCR) semidec., et. 4/8, 52 mp, 1981, Se

vinde apartament cu 2camere, bloc construit
in1981, reabilitat termic, situat pe C. Mosilor,

Intersectie cu Eminescu, metroul la 7min.
nerenovat la interior, cadastru, intabulare, se
accepta credit. 95.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

168. Calea Mosilor x Eminescu, metrou Obor
10 min. semidec., et. 4/8, 51 mp, 1980, Calea

Mosilor stradal, la intersectia cu str Traian,
metrou Obor la 10 min, bloc reabilitat termic,
etaj 4/8, vedere spre spate, semidec., semi-

renovat, AC nou, usa metalica, curat, acte ok,
liber, 93.000 {; (0799.666.104 

169. Calea Rahovei, langa piata  51 mp,
1981, 2 camere stradal, confort 1, dec., bloc
reabilitat, parter/10, bucatarie utilata si restul
camerelor partial mobilate, pret negociabil.

73.000 {; (0758.214.390 

170. Calea Rahovei, zona Barca, vanzare
imobil. semidec., et. 1/10, 54 mp, 1984, Imobil
Calea Rahovei, zona Barca, vanzare, 2 cam.,

etaj 1/10, an bloc: 1984, 54mp, semidec.,
mobilat, 70000 euro, 70.000 {;

(0750.441.664 

171. Calea Victoriei Piata Amzei, mansarda
intr-o vila. dec., et. 2/2, 72 mp, 1900, Calea
Victoriei Piata Amzei, Amabasada Frantei

peste drum, vand mansarda. Vila este com-
pusa din demisol + mezanin + etaj + mansar-
da. Are podul la acelasi nivel, acces direct din

mansarda, 132.000 {; (0721.157.677
immobil4u@yahoo.com 

172. Calea Victoriei, etaj 1/2, cu centrala,
semidec., et. 1/2, 60 mp, etaj 1/2 semidec.,

amenajat ca in foto. Acte ok. Intrare stradala,
vedere spate spre curtea interioara, unde se
poate parca si masine. Are centrala proprie.

Bloc de caramida fara risc seismic. 95.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

173. Calea Vitan intersectie Ramnicul Sarat,
Bobocica semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970, 15

minute metrou Dristor, bloc reabilitat,
gresie,faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilat si utilat, geam baie, balcon mare,

liber, toate actele 70.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

174. Calea Vitan intersectie Ramnicul Sarat,
Bobocica, semidec., et. 4/10, 51 mp, 1970, 15

minute metrou Dristor, bloc reabilitat,
gresie,faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, mobilat si utilat, geam baie, balcon mare,

liber, toate actele 68.000 {; (0732.135.471
adriangeambei@yahoo.com 

175. Camil Ressu Grigorescu metrou dec.,
et. 1/parter, 44 mp, 1976,  60.000 {;

(0770.933.137 costinflorescu@yahoo.com 

176. Campia Libertatii, IOR, semidec., et.
5/10, 50 mp, 1970, 10 minute metrou, vav parc
IOR si mall Park Lake, bloc reabilitat, mobilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, balcon mare, aer conditionat,

geam baie, toate actele, 83.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

177. Campia Libertatii- IOR-Piata Muncii
semidec., et. 4/10, 53 mp, 1965, renovat com-
plet, mobilat si utilat modern, bucatarie mare,

etajul 4/10, chiar langa scoala 75 si parcul
Gheorghe Petrascu-5 minute parc IOR, 7

minute mall park lake. 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

178. Campina, semidec., et. parter/4, 50 mp,
1970, Campina (PH), Bd. Nicolae Balcescu

inters. cu Bd. Carol- str. Eruptiei, apart. 2
camere, semidec., parter/4, S=50 mp, centrala
pe gaz, termopane, AC, parchet, apartament

liber. Bloc reabilit termic, 50.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

179. Carol, Armeneasca, Mosilor, Universi-
tate bloc 1981 dec., et. parter/10, 49 mp, 1981,
parter /10, cf. I, dec., 49 mp, fara balcon, bloc

reabilitat, constructie 1981, liber, fara
imbunatatiri, se accepta credit, clasa energeti-

ca B, usor negociabil, vizite urgent merita.
88.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

180. Carol, Ultracentral, Ferdinand, Izvorul
Rece, semidec., et. parter/1, 36 mp, 1946,

Mantuleasa, semistradal, zona buna si foarte
linistita, ideal firma, birouri, Parter/1, centrala
termica, bloc fara risc seismic, fara balcon,

semidec., 36 mp, curte comuna, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, acte O.K, neg.,

55.000 {; (0770.956.572 

181. Cartier Latin, zona Prelungirea
Ghencea. dec., et. 5/6, 75 mp, 2009, Aparta-

ment cu 2 camere spatios de vanzare in
Cartierul Latin din zona Prelungirea Ghencea.
Apartamentul este situat intr-un imobil construit
in 2009, la etajul 5/6, cu structura dec.a, avand
o suprafata totala de 90,77 mp si o suprafata
utila de 75 mp. Se preda cu loc de parcare

inchiriat. Apartamentul se vinde complet mobi-
lat si utilat, 78.500 {; (0729.894.956

andrei.baleanu@yahoo.com 

182. Central Address Residence. dec., et.
5/11, 55 mp, 2022, Apartament 2 camere in

complex nou, mutare imediata. Ansamblul este
localizat la 5 min. Parcul Carol sau zona hotel
Marriott. Actele sunt complete in vederea tran-

zactionarii, 97.900 {; (0766.486.910
daniel.busega@gmail.com 

183. Central, dec., et. 5/10, 69 mp, 1980,
Magheru, stradal, 2 camere dec., spatios, 69
mp, etaj 5/10, liber, stradal, constructie 1980,

170.000 {; (0773.910.634 

184. Cernica semidec., et. 1/5, 67 mp, 2021,
Apartament cu 2 camere amplasat pe

Soseaua Cernica, bloc nou an 2021,etaj 1 din
5,67 mp, mobilat,utilat, centrala proprie,bal-

con,zona linistita! Apartamentul este situat la
doar 5 min cu masina de Cora Pantelimon si la
1 min mers pe jos de magazinul La 2 Pasi! In
imediata vecinatate Lidl si Mega Image! Facili-
tati: bloc cu supraveghere video! Apartamentul
se vindemobilat si utilat partial! Direct propri-

etar 86.000 {; (0722.708.565 Nicolaeaure-
lia277@gmail.com 

185. Chelsea Tip 5-Ivory Residence semi-
dec., et. 1/3, 50 mp, 2024,  102.678 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

186. Chiajna semidec., et. parter/8, 42 mp,
2019, 2 Camere, 42mp, complet mobilat si uti-
lat, apa, gaze, internet, AC, centrala termica,
termopan, parchet, gresie, masina de spalat

vase si rufe cu uscator, acces STB langa bloc,
pacare liber, in curte. 52.000 {;

(0727.371.166 mike4hope@gmail.com 

187. Chiajna, Avangarde City, Tineretului nr.
17, promo semidec., et. 1/7, 2023, apartament
de 2 camere cu suprafata de 48 mp utili, com-
pus din living, dormitor, bucatarie, baie si bal-
con. Oferta de pret promotionala, 51900 euro,

TVA 51.900 {; (0740.501.047/
0723.159.580 vanzari2@avangardecity.ro 

188. Chiajna, Militari Residece, Str. Ilie Petre
nr.3c, dec., et. 5/5, 47 mp, dec., 47 mp utili, cu
balcon, 5/5, cu placa beton deasupra. La bloc
se intra si din Str.Ilie Petre si din Str.Apeductu-
lui. Bloc finalizat si locuit. Are si administratie

infiintata. Pret cu Tva inclus 51.000 {;
(0799.999.970 

189. Chiajna, Militari Residece, Str. Ilie Petre
nr.3c, dec., 47 mp, dec.,47 mp utili cu

balcon,etaje intermediare. La bloc se intra si
din Str.Ilie Petre si din Str.Apeductului. Bloc

finalizat si locuit. Are si administratie infiintata.
pret cu TVA inclus. 53.500 {;

(0799.999.970 

190. Chiajna, Militari Residece, Str. Ilie Petre
nr.3c, dec., 41 mp, studio,la bloc se intra si din

Str. Ilie Petre si din str.Apeductului, 41mp
utili,cu balcon,etaje intermediare. Bloc finalizat

si locuit. Are si administratie infiintata. tva
inclus 46.500 {; (0799.999.970 

191. Chisinau/ Pictor Harlescu semidec., et.
parter/10, 42 mp, 1979, parter /10, cf. 2 sporit

42 mp, utili, fara balcon, imobil construit in
1979,reabilitat termic, teava de gaz la usa, gre-
sie toata casa, termopan, radiatoare noi, curat,

liber/nelocuit, acte la zi 64.000 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

192. Cismigiu Apartament 2 Camere Zona
Cismigiu Str. Ostasilor nr.18 semidec., et. 2/4,

39 mp, 1940,  57.000 {; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

193. Cismigiu, dec., et. 6/6, 51 mp, 1941,
apropiere Conservator, Sala Palatului, centrala
termica proprie, liber, gresie, faianta, parchet,

balcon mare inchis, aer conditionat, curat, acte
pregatite pentru vanzare 78.000 {;

(0724.278.376 

194. Cismigiu, Kogalniceanu, semidec., et.
3/7, 42 mp, 1960, suprafata de 40 mp utili si

balcon de 2.5 mp, et. 3/7, vedere spre spatele
blocului, liniste, neg. 83.000 {;

(0752.980.072 

195. Cismigiu, Ministerul Educatiei, dec., et.
demisol/5, 50 mp, 1940, apartament 2 camere,
demisol, centrala proprieproximitati: parcul Cis-

migiu, Ministerul Educatiei, Calea Victoriei,
cladire incadrata la R2 Clasa Rs II,pretabil
inchiriere AirBNB, fara agentii imobiliare,

67.900 {; (0741.401.943
marius.proca@gmail.com 

196. Colentina Fundeni semidec., et. 9/10,
54 mp, 1976, Laguna Imob, etaj 9/10, cf.I

sdec, 54 mp, bloc reabilitat construit in 1976,
cu imbunatatiri, mobilat si utilat complet, liber

/nelocuit, toate actele. se accepta credit, scara
curata, cl en B 68.900 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

197. Colentina Fundeni -Parc Motodrom
semidec., et. 4/10, 53 mp, 1977, etaj 4/10, cf.1
sdec, 53 mp, bloc reabilitat constructie 1977,
liber, cu imbunatatiri, toate actele, se accepta

credit, clasa en B, merita, vizite urgent
68.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

198. Colentina Mc Donald’s, vedere
panoramica la lac, semidec., et. 10/10, 50 mp,

1978, etaj 10/10, cf. I circular, 50 mp, fara
probleme cu terasa, fara imbunatatiri,

liber/nelocuit, acte la zi, se accepta credit,
clasa en. B, merita, 56.999 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

199. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stradal, dec., et. 8/10, 55 mp, 1978,

8/10, cf. 1, dec. 55 mp, scara stradala, vedere
pe Parcul Motodrom, bloc fara risc seismic,
reabilitat termic, g, f, p, t, usa metalica, aer

conditionat, luminos, acte ok, liber, acc. credit,
neg. 67.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

200. Colentina Rau, Mc Donald’s, M. Bacila,
dec., et. 4/4, 55 mp, 1985, parc Plumbuita,

renovat 2021, et. 4/4, cf. 1, dec., 55 mp, bloc
1985, reabilitat termic, geam la baie, bucat.

mob. nou, dressing, instal. sanitare si el. noi,
usi int. noi, g, f, p, t, usa metal, aer cond., zona

linistita, accept credit, 70.000 {;
(0770.956.572 

201. Colentina x Teiul Doamnei aproape
sectia 7 politie dec., et. 5/10, 52 mp, 1970, Str.

Masina de Paine, plan 2, metrou Obor la 10
min., scoala 27 la 5 min., et. 5/10, bloc reabili-

tat termic, zona linistita, dec., necesita
imbunatatiri, se accepta doar plata cash, acte

pregatite, 67.000 {; (0799.666.104 

202. Colentina, dec., et. parter/10, 47 mp,
1976, apartament 2 camere Colentina, confort

2 sporit, particular, 62.000 {;
(0767.810.676

Peleanumihailucian@yahoo.com 

203. Colentina, Avion,Fundeni,stradal vav
Parc Motodrom semidec., et. 4/10, 53 mp,

1977, aproape Scoala 39, Parc Plumbuita,etaj
4/10,cf.1 semidec., 53mp., bloc 1977 reabilitat
termic fara risc seismic, pe mijloc, oroientare
est,vedere deschisa,imb.,g,f,p, termopan,um,

mobilat,utilat, cadastru 69.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

204. Colentina, Complex Rose Garden,
Obor, an ctr. 2009 semidec., et. 4/11, 46 mp,
2009, 46 mp, et. 4, sd., mobilat, utilat, tv, ac,

renovat, balcon, centrala de bloc, paza perma-
nenta, acte ok, agentie 94.500 {;

(0775.237.139 

205. Colentina, Cremenita, an 1980, ocazie
dec., et. 9/10, 52 mp, 1980, cf. 1, 52 mp, et.

9/10, dec. imbunatatiri, perfecta stare, agentie
65.000 {; (0775.237.139 

206. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
1/10, 50 mp, 1976, Colentina, Dna Ghica, con-
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
se vinde mobilat si utilat precum in imagini,

vizite urgent merita, sunati acum! 64.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

220. Colentina, Teiul Doamnei, langa Sectia
7 dec., et. 7/10, 54 mp, 1973, Apartament de

vanzare situat la etajul 7/10, intr-un bloc reabil-
itat termic, construit in anul 1973, cf. 1, dec,
curat, liber, cadastru intabulare. 69.900 {;

(0767.377.376/ 0746.170.066 visanescumar-
ian@gmail.com 

65. Baneasa, vanzare apartament 2 camere,
semidec., et. 1/3, 35 mp, 1970, Baneasa
aproape de Regina Maria apartament 2

camere, zona verde, cu balcon, bloc in curs de
reabilitare, apartamentul necesita imbunatatiri.
vedere pe fata, 74.000 {; (0724.485.211/

0732.366.831 lcluminita7@gmail.com 

66. Banu Manta, Piata Victoriei 5 minute dec.,
et. 6/10, 52 mp, 1982, Banu Manta vindem ap
2 camere cf 1,52 mp, bloc 1982 etaj 6/8, mobi-
lat /utilat complet modern. Aparatura electro-
casnica noua.Baie cu cada si geam, gresie,
parchet, termopan, aer conditionat 135.000
{; (0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

67. Basarabia et. parter/8, 52 mp, 1983,
adiacent, aproape Miramar, ctie 1983, cf1,

parter, 52mp, complet renovat total,
g+f+p+t+um, bucatarie mobilata, bl. reabilitat

termic, mega mall, scoala, cadastru intabulare
merita vazut 76.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

68. Basarabia 53 mp, Campia Libertati,
Sectia Financiara, cf1, etaj 9, balcon inchis,

53mp, curat, locuibil, bl. reabilitat termic, scara
curata, zona verde, civilizata, aproape parc ior,

cadastru intabulare disc 62.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

69. Basarabia semidec., et. 5/10, 57 mp,
1968, stradal 3 min metrou C Georgian, liber,

balcon pe tot apartamentul, spatios si cal-
duros, acte la zi 64.500 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

70. Basarabia Apartament 2 camere semi-
dec., et. 10/11, 50 mp, 1964,  67.000 {;

(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

71. Basarabia, Chisinau, Nicolae Grigores-
cu, ocazie dec., et. 8/10, 1984, etaj 8/10, cf. 1

sporit dec., 55 mp, bloc 1984, partial
imbunatatiri decente, acte la zi, liber, nelocuit,
vizite urgent, sunati acum, merita, oferta reala,

pret fix, nu insistati, 69.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

72. Basarabia, National Arena, intersectie
Diham, dec., et. 6/10, 58 mp, 1986, cf. 1, dec.,
renovat complet, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, stradal, toate actele, acc
credit, vecinatati: Diham, Nicolae Grigorescu,

Chisinau, Muncii, scoala, gradinite, 99.900 {;
(0787.602.251 

73. Basarebiei, Chisinau, 2 camere, dec.,
et. 8/10, 57 mp, 1983, confort 1 dec., etaj 8/10,

suprafata 56 mp, constructie 1983, balcon
inchis, necesita renovare, zona buna, bloc

curat, pret 71000 euro, 71.000 {;
(0768.756.617 

74. Bd. Chisinau, Miramar, bloc 1983, dec.,
dec., et. 7/9, 52 mp, 1983, etaj 7/9, dec., bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber. Intrare stradala,

vedere fata. In imediata apropiere se afla
scoala, liceu, piata, precum si numeroase

magazine. Distanta pana la metrou 10 min.,
82.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

75. Berceni dec., et. 8/10, Sos Giurgiului, 2
camere, CF2, 8/10, mobilat, utilat, renovat,
acte la zi,neg. 48.500 {; (0766.862.569 

76. Berceni - Aparatorii Patriei - 2 camere
mobilat dec., et. 4/4, 64 mp, 2018,  83.000 {;
(0722.652.640 daniel.iancu@zonadesud.ro 

77. Berceni Alexandru Obregia dec., et.
4/10, 52 mp, 1975, Pret scazut !apartament 2
camere cf 1 dec.,51 mp suprafata utila.Zona
Berceni- Bulevardul Alexandru Obregia (Stra-
da Covasna).Etaj 4/9, bloc 1971.Apartamentul

fost renovat complet 66.000 {;
(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

78. Berceni Alexandru Obregia dec., et. 4/9,
51 mp, 1971, vand apartament 2 camere cf 1
dec renovat in totalitate, totul nou in aparta-

ment, termopane, gresie faianta parchet, ter-
mopane, liber accept si credit pret disc.

66.500 {; (0763.581.790 

79. Berceni Ap. cu 2 camere modern si lumi-
nos  in zona Berceni Acest apartament bine

compartimentat se afla intr-o zona linistita, per-
fecta pentru familii sau tineri

profesionisti.Apartamentul se afla la etajul 3
din 6 al unui bloc nou construit in 2022

68.000 {; 

80. Berceni Apartament 2 cam. dec.. 5min
metrou dec., et. 1/6, 59 mp, 2024, Vand

apartament 2 camere dec.e situat la 5 minute
de metrou Berceni. Apartamentul se vinde fin-
isat cu gresie,parchet, faianta. Centrala termi-

ca, Bucatria mobilata

81. Berceni Brancoveanu dec., et. parter/10,
40 mp, 2 camere, CF2, p/10, renovat, curat

balcon, acte la zi, ideal investitie. 46.000 {;
(0766.862.569 

82. Berceni Metrou Deco Residence 2
camere. dec., et. 3/6, 59 mp, 2023,  86.000
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

83. Berceni Metrou Deco Residence 2
camere. dec., et. 3/6, 56 mp, 2023,  82.500
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

84. Berceni Metrou, Popesti-Leordeni, dec.,
et. 5/6, 53 mp, 2024, doua camere nou langa
metrou aproape gata,apartament 2 camere
nou langa metrou aproape gata, se preda la

cheie, finisaje la alegere, contorizat individual,
55.000 {; (0765.712.541 

85. Berceni Seculilor ideal credit semidec.,
et. 4/8, 72 mp, 1965, Secuilor, negociabil, 6

minute metrou. Apartament 2 camere, confort
1,st 55 mp, 2 balcoane inchise cu termopan,
modificari legale cu acte,cadstru, intabulare.
74.900 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

86. Berceni, et. 4/8, 1982, 2 camere, cf. 1,
dec., et. 4/8, sos. Berceni, vizavi Spital Obre-

gia. Pret negociabil, 65.000 {;
(0766.448.008/ 0769.910.421 

87. Berceni, sos. Giurgiului, Ghimpati, 2/8,
dec., termopan la sufragerie si dormitor, par-
chet, faianta si gresie in baie, geam la baie,

zona linistita, liber, la o statie de piata si 3 statii
de metrou 62.000 {; (0723.809.101 drag-

mad.sorin@yahoo.com 

88. Berceni, semidec., et. 7/8, 50 mp, 1968,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, bal-
con, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou

Eroii Revolutiei, 58.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

89. Berceni, dec., et. 7/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,

balcon, pozitie deosebita, adiacent Mega
Image, Piata Progresul, metrou Eroii Revolu-

tiei, 57.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

90. Berceni, Alexandru Obregia, 10 minute
de metrou, apartament 2 camere. dec., et.

10/10, 54 mp, 2016,  68.300 {;
(0770.933.137 costinflorescu@yahoo.com 

91. Berceni, Almasul Mare, et. 1/4, bloc
reabilitat semidec., et. 1/4, 54 mp, 1979,

64.000 {; (0737.500.376 victor.alexan-
dru@zonadesud.ro 

92. Berceni, Aparatorii Patriei, M. Dimitrie
Leonida dec., et. parter/5, 49 mp, 2018,

apartament de vanzare situat in zona Berceni -
Aparatorii Patriei la 5 minute de metrou Dim-

itrie Leonida, la parter din 5, dec., 49 mp,
mobilat, utilat lux, 68.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

93. Berceni, Bd. Brancoveanu 2 camere
mobilat si utilat, dec., et. 4/5, 60 mp, 2021,

85.000 {; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

94. Berceni, Brancoveanu, str. Covasna,
dec., et. 4/10, 50 mp, 1975, 2 camere, cf. 1,
dec., renovat total, acte la zi, ideal investitie,

66.000 {; (0766.862.569 

95. Berceni, Brancoveanu, stradal, fara risc
seismic dec., et. 5/10, 44 mp, 44 mp, et. 5/10,

bloc reabilitat, necesita renovare, agentie
48.999 {; (0775.237.139 

96. Berceni, Brancovenu  et. parter/4, 1980,
Apartament 2 camere confort 2, suprafata utila

37 mp. Necesita renovare 46.000 {;
(0720.375.408 

97. Berceni, Covasna, ideal credit bancar,
dec., et. 4/10, 51 mp, 1974, totul nou, impeca-
bil, liber, nelocuit, g, f, p, t, um, instalatii, grup
sanitar, balcon inchis, termopane noi, renovat

cu materiale de ultima generatie, cadastru,
intabulare, et. 4/10, 66.500 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

98. Berceni, Giurgiului, str. Luica, stradal,
ocazie semidec., et. 7/10, 39 mp, 39 mp, et.
7/10, bloc reabilitat, agentie, comision minim

44.999 {; (0775.237.139 

99. Berceni, Grand Arena 2 camere dec., et.
6/6, 55 mp, 2023,  63.300 {;

(0724.548.052 andrei.tudor@zonadesud.ro 

100. Berceni, Huedin, dec., et. 4/10, 43 mp,
1975, ap. 2 camere, et. 4/10, dec., St 43 mp,

G, F, P, T, hol spatios, balcon inchis in ter-
mopan, bl. reabilitat, se accepta credit pret

52000 euro, cadastru, intabulare, 52.000 {;
(0723.389.967 

101. Berceni, Luica semidec., et. 7/10, 40
mp, 1976, Ap 2 camere cf 2 semidec., gresie,
faianta, parchet, termopan, um, buc mobilata,
st 40 mp, liber 45.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

102. Berceni, Luica, dec., et. parter/8, 50
mp, 2010, ap. 2 camere cf. 1 dec., etaj p/4, st
52 mp, gresie faianta, parchet, termopan, um,
mobilat, utilat 58.000 {; (0731.136.698 car-

men_alice82@yahoo.com 

103. berceni, luica,  et. 7/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, cu balcon, liber,

accept si credit, se vinde cum e in poze, toate
actele, pret 50000 euro disc., 47.000 {;

(0763.581.790 

104. Berceni, Luica, stradal  2 camere cf 2,
1/10, bloc reabilitat, termopan, necesita

imbunatatiri, acte la zi. 45.000 {;
(0766.862.569 

105. Berceni, Metalurgiei semidec., et.
parter/4, 42 mp, 1980, Apartament 2 camere

Berceni Metalurgiei (metrou Dimitrie Leonida),
42 mp, parter/4 cu balcon 38.000 {;

(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

106. Berceni, Metalurgiei, 2 camere cu par-
care, dec., et. 3/4, 50 mp, 2014, 0%, Drumul
Binelui, bloc 2014, 2 camere dec., 50 mp, et.
3/4, centrala proprie, loc parcare in complex,

aer conditionat, STB pana la metrou Aparatorii
Patriei in 10 minute, negociabil, comision 0,

65.000 {; (0721.471.702 adrian@sincroni-
mobiliare.ro 

107. Berceni, Oltenitei Str Laurentiu
Raiciu dec., et. 2/4, 68 mp, 2014, 2

camere confort 1 dec., etaj 2/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc

2014, centrala propie, cadastru,
intabulare, loc de parcare 72.500 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

108. Berceni, Piata Resita, Cultural, 2
camere. dec., et. 4/4, 48 mp, 1973,  57.500
{; (0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

109. Berceni, Piata Sudului, apropiere
metrou semidec., et. 3/9, 52 mp, Obregia,

3/10, bloc reabilitat, renovat complet, schim-
bata instalatia electrica si sanitara, termopan,
gresie, faianta, semimobilat, balcon pe living si
bucatarie,bloc civilizat, loc parcare 73.000 {;

(0761.621.036 

110. Berceni, piata Sudului, ideal credit,
dec., et. 2/8, 52 mp, 1985, 1985, apartament, 2

camere, confort, dec., curat, g, f, p, t, um,
cadastru, intabulare, bine situat, cadastru,
intabulare, bloc reabilitat termic 74.900 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

111. Berceni, Popesti Leordeni, vizavi de
metrou, semidec., et. 3/5, 38 mp, 2017, aparta-

ment cu 2 camere, etaj 3/5, bloc 2017 cu lift,
centrala paroprie, aflat la 8 minute reale de

mers pe jos pana la statia de metrou Berceni.
Acte complete, se vinde mobilat si utilat, 0%

comision, 54.900 {; (0735.250.001
robert@ethicalestate.ro 

112. Berceni, str. Voila, dec., et. 1/4, 54 mp,
1982, Vand apartament doua camere, dec.e,
Piata Sudului- Sun Plaza, metrou, 1 minut de
spitalul de urgenta Bagdasar Arseni, etaj 1/4,
gresie, faianta, termopan, usa metalica, doua
aere conditionate, suprafata totala de 54 mp.

Direct proprietar, toate actele la zi. Exclus
intermediari. 80.000 {; (0766.668.773

mihaivatoiu@gmail.com 

113. Berceni, Straja 2 camere, dec., et. 2/10,
2 camere, cf. 2, 2/10, curat, imbunatatiri, bl.

reabilitat, acte la zi, ideal investitie 41.500 {;
(0766.862.569 

114. Berceni, Sun Plaza, Piata Sudului, dec.,
et. 8/8, 50 mp, 1980, Berceni, Piata Sudului,

apartament dec., linistit, amplasat ideal la cati-
va pasi de metrou, Piata Sudului si Mall, 15

minute pana in centru, imobil anvelopat, doua
lifturi, comision 0, 79.900 {; (0752.980.072 

115. Berceni, super pret ap 2c spatioase 4-5
min metrou dec., et. 1/6, 59 mp, 2024, Super
pret ap. 2c spatioase 4-5 min metrou Berceni

centr. termica proprie, incalz. pardoseala,
mob., bucatarie incl. aer conditionat, g, f, p, la
alegere, baie completa. Ideal invest. 65.438

{; (0785.125.404 

116. Berceni, Vitan Barzesti, semidec.,
et. 2/10, 53 mp, 2022, 2 camere con-
fort 1, semidec., etaj 2/10, cadastru
intabulare, liber, gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala proprie
79.500 {; (0749.117.424

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

117. Berceni- Secuilor-Scoala 190-la 5
minute de Metrou semidec., et. 1/8, 53 mp,

1973, Apartament 2 camere confort 1,etaj 1,
semidedomandat, 53 mp, imobil 1973, ter-

mopan,gresie,faianta, parchet,balcon mare pe
2 camere, acces rapid scoala, gradinita,parc,

piata,metrou piata Sudului,mall,LIBER
67.500 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

118. Berzei-Dinicu Golescu ap.cu 2 camere
de vanzare in vila semidec., et. 2/2, 32 mp,

1947,  59.977 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

119. Bragadiru Doua camere in vila + curte
62 mp  et. parter/2, 2013, Vand doua camere
in vila cu intrare prin curtea proprie sau prin

vila.Se vinde mobilat si utilat asa cum se vede
in poze.toate actele in regula. 43.500 {;

(0772.017.097 

120. Bragadiru Nou, 9 Km/20 de min. de
Piata Unirii, dec., et. 1/4, 62 mp, 2025, Cel mai

recent proiect al nostru, 99Residence, este
compus din 3 blocuri, amplasate chiar in statia
de autobuz Smardan. In prezent, va punem la
dispozitie locuinte de 2 camere, cu preturi de

lansare, 68.000 {; (0726.425.400
office@99d.ro 

121. Bragadiru, Cristalului dec., et. 1/4, 60
mp, 2022, Apartament deosebit 2 camere in

ansamblu rezidenial de lux, 900 m de la
intrarea in Bucuresti 88.600 {;

(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

122. Brancoveanu dec., et. 1/10, 38 mp,
1974, Strada Luica 2 camere confort 2 dec.,
etaj 1/10, termopan parchet usa metal, bloc
stradal civilizat reabilitat, vecini de calitate,

45.000 {; (0773.910.634 

123. Brancoveanu Apartament 2 camere
loc de parcare bariera 0%comision dec., et.

demisol/6, 41 mp, 2016,  47.999 {;
(0724.548.052 andrei.tudor@zonadesud.ro 

124. Brancoveanu - Marie Curie - scoala -
metrou si parc semidec., et. 1/4, 49 mp, 1966,

77.000 {; (0737.500.376 victor.alexan-
dru@zonadesud.ro 

125. Brancoveanu Huedin dec., et. 4/10, 43
mp, 1975, Ap 2 camere 43mp et 4/10 ,g f ,p ,t,
balcon inchis, bloc reabilitat ,10 min metrou P

ta Sudului, cad, intabulare 52.000 {;
(0723.389.967 

126. Brancoveanu Huedin dec., et. 9/10, 43
mp, 1976, Ap 2 camere cf 2 dec. etaj 9/10, st
43 mp, gresie, faianta, parchet termopan, um,
liber toate actele, 41.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

127. Brancoveanu Lamotesti dec., et.
parter/10, 40 mp, 1978, Ap cu 2 camere, dec.,
cu balcon, parter, sector 4 Lamotesti Brancov-
eanu.Apartamentul este izolat exterior, gea-
muri termopan, aer conditionat, calorifere noi
(cu repartitoare), 46.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

128. Brancoveanu Lamotesti dec., et.
parter/4, 1976, apartament 2 camere, confort

2, dec.,curat, g, f ,p, t, um, pe bulevard stradal,
parter/4, cadastru, intabulare, merita vazut.

47.000 {; (0720.039.035 columbia.imobil-
iar@yahoo.com 

129. Brancoveanu Metrou Parc semidec.,
et. 3/3, 50 mp, 2014, Vanzare, apartament

deosebit, mobilat,utilat. Pretabil locuit/investi-
tie, inchiriat, aproape de metrou Brancoveanu,

sector 4. 109.000 {; (0731.551.555/
0731.551.555 acordgrup@gmail.com 

130. Brancoveanu Secuilor, fara comision, 2
camere renovate complet semidec., et. 1/4, 49

mp, 1966,  77.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

131. Brancoveanu, dec., et. 4/4, 50 mp,
1973, str. Stoian Militaru confort 1 dec., etaj

4/4, bloc reabilitat, in apropiere scoala, gradini-
ta, piata liber, buc. mobilata, dressing, 65.000

{; (+40726115646/ +40726115646 

Apartamente 2 camere



221. Comuna Pantelimon, dec., et. 2/4,
1989, 2 camere confort 1 semidec.,

mobilat, etaj 2/4, gresie, faianta, par-
chet, termopan, centrala proprie,

69.500 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

222. Confort City vanzare apartament 2
camere semidec., et. parter/10, 52 mp, 2008,
Spaliul Unirii cartier Confort City apartament 2
camere, mobilat si utilat, loc parcare, suprafata

52 mp, parter, semidecomadat, dormitor cu
dresing, bucatarie inchisa sau deschisa

68.000 {; (0724.485.211 caramihailumini-
ta@gmail.com 

223. Constanta - Abator - far - apartament 2
camere - comision 0%  et. 3/4, 47 mp, 1968,

65.000 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

224. Constanta - campus - apartament 2
camere - 63.43 mp - comision 0% dec., et. 6/7,

56 mp, 2020,  99.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

225. Constantin Brancoveanu semidec., et.
4/7, 2022, Proprietar, vand apartament 2

camere, open-space, etaj 4. Se vinde complet
mobilat si utilat, exact ca in fotografii. Pret
negociabil. 127.000 {; (0767.638.653

anin.ioana@yahoo.com 

226. Constantin Brancoveanu, Luica, semi-
dec., et. 7/10, apartament cu imbunatatiri, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, bucatarie
mobilata, st 37 mp, disponibil imediat, 47.000
{; (0722.570.823/ 0726.764.420 office@cre-

ativebrokers.ro 

227. Costin Georgian, Aleea Budacu, langa
metrou semidec., et. parter/4, 50 mp, 1965,
Particular vand ap 2 cam, semidec., etaj p/4.
Apartamentul se vinde ca in poze, utilat mobi-
lat, g, p, t, ac, usa metalica, instalatii sanitare
noi, instalatii electrice, apometre, repartitoare

caldura. Mobila este noua, plita, cuptor,
frigider, masina de spalat.Zona foarte linistita,
cu multa verdeata. Pret discutabil. 85.000 {;

(0773.739.832 

228. Craiova, Cartierul Craiovita Noua,
semidec., et. 7/10, 54 mp, 1972, 2

camere confort 1, semidec., mobilat
nou, etaj 7/10, renovat nou, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala
proprie, 79.500 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

229. Dacia, semidec., et. parter/3, 50 mp,
1940, apartament 2 camere, in vila, str. Toam-
nei, parter, intrare separata, curte comuna de

50 mp, centrala proprie, a/c, termopane, sepa-
rat vindem si ap 3 camere, et. 1,105.000 euro

si subsol 52 mp, 15.000 euro, 79.500 {;
(0734.830.800 

230. Damaroaia, 2 camere, an 2008,
include curte 120 mp dec., et. parter/4, 50 mp,

2008, ocazie, bloc civilizat, parter, include
curte 120 mp in proprietate, mobilat si utilat
complet, inclusiv curtea, grill, zona linistita,

acces facil centru, parc, agentie, exclusivitate,
acc. credit, rog seriozitate, 160.000 {;

(0764.841.843 

231. Decebal, dec., et. 3/4, 62 mp, 1991,
Decebal, apartament 2 camere, etaj 3/4, dec.,

suprafata 62 mp, vedere mixta, cadastru,
intabulare, bloc 1991, 135.000 {;

(0722.359.898 office@interpartes.ro 

232. Delfinului, Morarilor semidec., et.
parter/10, 35 mp, Apartament de vanzare in
zona morarilor. 55.000 {; (0760.947.857

Burlacuadina@yahoo.com 

233. Dimitrie Leonida Apartament 2 camere
dec. etaj 1 Dr Fermei dec., et. 1/5, 58 mp,

2015,  67.900 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

234. Doamna Ghica sect 2 dec., et.
parter/10, 40 mp, 1974, Vand ap 2 camere

sect 2 dec. mobilat totul nou 65.000 {;
(0735.130.001 

235. Dorneasca, Calea 13 Septembrie dec.,
et. 2/8, 61 mp, 1989, Imobilul este situat in

zona Prosper-13 Septembrie. Cel mai apropiat
Metrou este Orizont iar cele mai accesibile

mijloace de transport in comun sunt tramvaiul
si autobuzele; 385, 232, 122, 139. 98.000 {;

(0724.227.249 vilincuta@gmail.com 

236. Dorobanti - Radu Beller dec., et. 4/4,
61 mp, 1986, Apartament 2 camere foarte ele-
gant situat in zona cafenelelor din Dorobanti.

Acesta se afla la etajul 4/4, al unui imobil
recent anvelopat si hidroizolat, construit in

1986 si fara risc seismic. 144.900 {;
(0722.816.821 marcel.bordeiu@gmail.com 

237. Dorobanti, Beller, semidec., et. 3/4, 51
mp, 1982, daca doresti sa locuiesti aproape de

parc, (la 2 minute) intr-un imobil solid, alaturi
de vecini civilizati, iti propun un apartament de

doua camere in zona Dorobanti-Beller, etaj
3/4, semidec., 155.000 {; (0740.023.488/

0727.256.147 nicoli.imobiliare@gmail.com 

238. Dorobanti, I.L.Caragiale, dec., et. 5/10,
53 mp, 1976, bloc stradal, vedere spate,

reabilitat, complet renovat, bucatarie mobilata,
gresie, faianta, parchet, termopane usa metali-

ca, instalatii electrice si sanitare schimbate,
aer conditionat, Herastrau, 145.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

239. Dorobanti, Perla dec., et. 5/10, 43 mp,
1973, liber, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

balcon inchis cu termopan, acte pregatite pen-
tru vanzare 77.500 {; (0724.278.376 

240. Dorobanti- Victoriei- Guvern dec., et.
2/2, 47 mp, Mansarda in vila, aspect boem,

necesita amenajare, locatie selecta, potrivita si
pentru inchiriere cat si pentru locuit, vecinatati

atractive, parcuri, magazine, restaurante,
obiective turistice. 85.000 {; (0769.480.521 

241. Doua camere bloc finalizat semidec., et.
parter/3, 62 mp, 2020,  76.300 {;

(0722.681.655 nadiadeluca.pub@gmail.com 

242. Doua camere bloc nou semidec., et.
parter/4, 64 mp, 2022,  81.543 {;

(0722.681.655 nadiadeluca.pub@gmail.com 

243. Doua camere bloc nou direct pe lac
terasa 8 mp semidec., et. 1/3, 62 mp, 2020,

81.750 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

244. Doua camere Chelsea Tip 1 semidec.,
et. parter/3, 54 mp, 2024,  103.768 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

245. Doua camere zona verde Lac Pante-
limon terasa 13 mp semidec., et. 1/3, 66 mp,

2020,  81.750 {; (0722.681.655 nadiadelu-
ca.pub@gmail.com 

246. Doua camere, Dr. Taberei, metrou Raul
Doamnei semidec., et. 7/10, 51 mp, 1973,
68.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

247. Dristor dec., et. 10/10, 1968, Camil
Ressu,cf I dec, intrare stradala, vedere spate,

eliberabil imediat, pozitie deosebita, 5 min
piata Ramnicu Sarat, metrou, Parklake, intre

scolile 54 si 88, gradinita nr 3 in imediata
apropiere, 65.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

248. Dristor semidec., et. 10/10, 50 mp,
1982, Se vinde apartament cu 2 camere, dotat
cu centrala proprie, amplasat pe str. Complex-
ului la 2 minute de mers pe jos pana la metrou
Dristor 1/2. Se vinde complet mobilat si utilat,
disponibil pentru mutare imediata. Se accepta

credit. Direct proprietar. 83.000 {;
(0771.074.840 dutulescu_vlad@yahoo.com 

249. Dristor Camil Ressu - 5,7 minute
metrou dec., et. 3/4, 49 mp, 1970, Apartament
de 2 camere dec., renovat, instalatie electrica
si sanitara schimbate.Scara curata cu doar 3
ap pe palier.Se Vinde mobilat si utilat daca se

doreste 79.000 {; (0769.651.162 

250. Dristor Camil Ressu Park Lake semi-
dec., et. 3/10, 55 mp, 1968, apartament 2

camere confort 1 semidec. suprafata 55 mp
etaj 3/10 bloc constructie 1968 reabilitat termic
acces la mijloace de transport apropiere parc
metrou dristor pozitie excelenta 65.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

251. Dristor Ramnicu Valcea - 7 minute
metrou dec., et. 4/8, 57 mp, 1983, Str Ramnicu
Valcea adiacentApartament de 2 camere dec.,

renovat, bloc reabilitat.Scara curata. 1983
99.500 {; (0769.651.162 

252. Dristor Str Istriei  la 10 min de metrou,
dec., 52mp, etajul 7/8, bloc 1984 reabilitat cu 2
lifturi, decent, fara imbunatatiri, acte la zi, zona

linistita, merita vazut ! 80.000 {;
(0728.879.796 

253. Dristor x Camil Ressu, metrou dristor la
5 min. semidec., et. 8/10, 49 mp, 1970, Str.

Camil Ressu, metrou Dristor la 5 min, priveliste
frumoasa, Parc IOR, Mall Park Lake la 3min,

et 8/10, bloc reabilitat termic, fara risc seismic,
Imb: g,f,p,um,ac, mobilat si utilat, acc. credit.

78.000 {; (0799.666.104 

254. Dristor, dec., et. 3/8, 59 mp, 1983,
apartament 2 camere Dristor - 5 min de mers

pe jos fata de metrou. Se vinde mobilat si utilat
exact ca in poze. Centrala termica in conden-

satie Ariston. Usi interior si exterior Pinum.
Disponibil imediat. Pentru detalii si vizionari va

rog sa sunati la tel. 104.999 {;
(0770.450.450 andrei.bolos@gmail.com 

255. Dristor, semidec., et. 9/10, 50 mp, 1967,
Camil Ressu, 5 min. metrou, 3 min. piata Rm
Sarat, liber, bloc anvelopat, acte la zi, langa

Scoala 88, parc IOR, ParkLake.Bloc pozitionat
pe unul dintre cele mai frumoase bulevarde din

Bucuresti 75.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

256. Dristor, dec., et. 6/10, 53 mp, 1973,
Dristor, vanzare apartament 2 camere dec.e,

etaj 6/10, suprafata 53 mp, confort I. Este situ-
at la o distanta de 2 min de metrou Dristor 1,
intr-o zona privilegiata cu magazine la parter,
in apropiere de piata, Park Lake, farmacia Tei,
parcul AI. Cuza. Nu are grad seismic, negocia-

bil, 82.000 {; (0773.704.995 bellaimobil-
iarebucuresti@gmail.com 

257. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
Baba Novac, dec., et. parter/4, 53 mp, 1960,

restaurant Rucar, bloc reabilitat, stradal,
vedere mixta, renovat complet, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopane
usa metalica, instalatii electrice si sanitare

schimbate, liber, 89.000 {; (0732.135.468
adriangeambei@yahoo.com 

258. Dristor, 5 minute metrou vav parc IOR
si mall semidec., et. 7/10, 53 mp, 1968, stradal

pe Liviu Rebreanu, bloc reabilitat, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, partial mobilat si utilat, geam baie,
liber, toate actele 80.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

259. Dristor, 5 minute metrou vav parc IOR
si mall, semidec., et. 7/10, 53 mp, 1968,
stradal pe Liviu Rebreanu, bloc reabilitat,
vedere spate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, partial mobilat si utilat,
geam baie, liber, toate actele 80.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

260. Dristor, 5 minute metrou vav parc IOR
si mall, semidec., et. 7/10, 53 mp, 1968,

stradal pe Liviu Rebreanu, vedere spate, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, partial mobilat si utilat, usi inte-

rioare schimbate, liber, toate actele 80.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

261. Dristor, Baba Novac 3 minute metrou
semidec., et. 5/8, 55 mp, 1964, etaj 5/10, cf. 1,
semidec. 55 mp, bloc reabilitat, scara curata,

imbunatatiri decente, se vinde mobilat si utilat,
liber, clasa en B, usor negocibil, acces imediat

metrou 81.999 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

262. Dristor, Baba Novac, Parc IOR, semi-
dec., et. 1/10, 50 mp, 1970, renovat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, bloc reabiltat, scara curata.Toate actele,

88.000 {; (0732.135.467 office@ramax.ro 

263. Dristor, Camil Ressu stradal 3 minute
metrou dec., et. 6/10, 53 mp, 1973, etaj 6/10,
cf. 1, dec., 53 mp, bloc 1973 nereabilitat, cu

imbunatatiri, acte la zi, clasa energetica B, se
accepta credit, merita 83.999 {;

(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

264. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 7/10, 53
mp, 1970, chiar la metrou, bloc reabilitat,

vedere spate, dec., hol mare, liber, necesita
renovare, 82.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

265. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 7/8, 51
mp, 1984, Istriei, 2 camere, bloc reabilitat, 7/8,
dec., acces facil Ramnicu Sarat, Titan, Nicolae

Grigorescu, Vitan, Mihai Bravu 86.000 {;
(0763.656.867 ovidiualbuimob@gmail.com 

266. Dristor, Complexului, la cheie, mobilat si
utilat, 2 camere 50 mp, dec., et. 5/5, 55 mp,
2019,  79.000 {; (0761.173.617 dumitru-

adrian44@yahoo.com 

267. Dristor, Ion Iosif, dec., et. parter/4, 50
mp, 1984, 3 minute Penny, Jysk, 10 minute

metrou, posibilitate centrala, bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, vedere

mixta, 82.000 {; (0732.135.467 

268. Dristor, Kaufland, dec., et. 2/8, 52 mp,
1982, Dristor-Kaufland, apartament 2 camere,
etaj 2/8, dec., suprafata 52mp, 1 balcon, bloc

reabilitat, constructie 1985, 88.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

269. Dristor, Laborator, dec., et. 5/8, 51 mp,
1984, 2 camere Dristor - Laborator, 5/8, confort

1, dec., UM, t+g+f curat, discutabil, 88.000
Euro, 88.000 {; (0724.581.411 imobil-

iaramibo@yahoo.com 

270. Dristor, maxim 6-7 minute metrou. dec.,
et. 2/8, 51 mp, 1985, strada Adrian Carstea,
etaj 2 /8, cf. I dec., 51 mp, bloc reabilitat con-

struit in anii 1985, dupa modelul rusesc cu 2 lif-
turi, termopan, usa metalica, necesita amena-
jare, toate actele, 87.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

271. Dristor, Metrou. dec., et. 1/10, 75 mp,
2008, Dristor-Metrou, apartament 2 camere,

bloc nou, 1/10, dec., suprafata 75 mp din care
12 mp terasa, inncalzire in pardoseala, mobilat

si utilat lux, loc parcare subteran, cadastru,
intabulare, 215.000 {; (0722.359.898

office@interpartes.ro 

272. Dristor, Nicolae Gigorescu, dec., et. 1/4,
68 mp, 2024, la 10 minute de metrou, 2

camere, in imobil 2024, etajul 1/S+P+4e, zona
linistita, finisaje moderne, parcare auto subter-
ana, direct dezvoltator comision 0%, 108.000
{; (0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imo-

biliare@gmail.com 

273. Dristor, Nicolae Grigorescu, Camil
Ressu dec., et. 7/8, 51 mp, 1984, Str Istriei

apartament de 2 camere dec. in bloc din 1984.
Bloc reabilitatScara curata. Termopane. Liber,

toate actele 85.000 {; (0769.651.162 

274. Dristor, Park Lake, vand/ schimb Sinaia/
Busteni semidec., et. 5/10, 53 mp, 1970, Par-
ticular vand ap. 2 camere, imbunatatiri, inter-

sectia L. Rebreanu x Campia Libertatii,
amplasare excelenta, vedere panoramica parc

IOR & mall Park Lake. Accept schimb cu
apartament Sinaia / Busteni. 87.000 {;

(0741.267.586 

275. Dristor, Profi Racari semidec., 54 mp,
1986, apartament 2 camere, semidec., cf. 1,
etaj 9, izolat termic. Pret negociabil, 68.000

{; (0766.448.008 

276. Dristor, Racari, Modernizat, 57 mp, bloc
1980 semidec., et. 10/10, 49 mp, 1980,

87.000 {; (0770.310.802 andrei@vectori-
mobiliare.ro 

277. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et. 3/8, 54
mp, 1982, va oferim spre vanzare 2 camere cf

1 dec. liber, semimobilat, etajul 3/8. Aparta-
mentul este renovat partial, gresie, faianta, ter-
mopan, A/C. 7 minute pana la metrou, piata si

transportul in comun. 95.000 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

278. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., et.
4/10, 52 mp, 1986, vand 2 camere,

semidec.,et. 4 din 10, an constructie 1986,
bloc monolit, reabilitat termic, zona linistita.

Doar particulari, discutabil, 95.000 {;
(0770.259.039 

279. Dristor, Ramnicu Sarat, Vitan, dec., et.
4/4, 52 mp, 1981, particular 2 camere renovat
in totalitate, bloc reabilitat termic, 78.000 {;

(0766.722.321 

280. Dristor, Str. Istriei, dec., et. 7/8, 51 mp,
1981, dec., etajul 7/8, bloc dupa cutremur, 2 lif-

turi, vedere neobturata, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, reabilitat ter-

mic, 85.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

281. Dristor, vanzare 2 camere dec., 6/10
balcon dec., et. 6/10, 52 mp, 1973, Agentie

imobiliara comision 2% - Dristor - Camil Ressu
- Vanzare apartament cu 2 camere dec., situat
la etajul 6 intr-un bloc cu 10 etaje, an construc-
tie 1973, suprafata 52m2, balcon. 85.000 {;

(0731.115.056 roberto@totali.ro 

282. Dristor, vanzari apartamente 2 camere.
semidec., et. 5, 58 mp,  105.900 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

316. Drumul Taberei Compozitorilor, B-dul
Ghencea, dec., et. 6/10, 57 mp, 1985, Drumul

Taberei, Compozitorilor, Str. Cara Anghel,
apartament 2 camere, poze reale, dec., etaj 6
din 10, str. B-dul Ghencea, cadastru, intabu-
lare, bl. an c-tie 1985, liber, 90000 E disc.,

(0721.335.949 

317. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 dec. p/4

bloc tip P cu structura 8 nivele caramida gresie
faianta parchet termopan usa metalica acte

acc credit 78.000 {; (0786.325.401 

318. Drumul Taberei Favorit dec., et.
parter/4, 50 mp, Bloc reabilitat tip P structura
caramida 8 nivele cf 1 dec. centrala termica

obloane faianta usa metalica mobila bucatarie
VerroRoma (optional) 2 A/C,inst noi acc credit

77.000 {; (0786.325.401 

319. Drumul Taberei langa Afi Cotroceni,
High Class, semidec., et. 3/4, 49 mp, et. 3/4,
langa Afi Cotroceni si la 1 min. de Metrou Ori-
zont, proaspat renovat, totul este nou, insta-
latie electrica pe cupru, instalatii si obiecte

sanitare noi, bloc semistradal, toate actele la
zi, accepta credit, 90.000 {; (0786.325.404 

320. Drumul Taberei metrou Tudor
Vladimirescu 2 camere semidec., et. 1/10, 50
mp, 1975, Va prezint spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere la etajul 1 din 10 situat in
Drumul Taberei zona statiei de metrou Tudor
Vladimirescu. Blocul este anvelopat termic.
76.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

321. Drumul Taberei Parc Moghioros dec.,
et. 2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp,

bloc reabilitat, renovat integral, in zona metrou,
piata, scoala, gradinita, intabulare, cadastru,
accept credit, 72.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

322. Drumul Taberei Plazza dec., et. 3/4, 50
mp, 1970, bloc tip “P”, bloc reabilitat , etaj3.3/4

fara imbunatatiri, accept credit 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

323. Drumul Taberei Prel Ghencea
Margelelor 2 camere dec., et. 2/2, 2014,

2/2+pod. Agentie imobiliara comision 2 % -
etaj 2/2+pod - imobil 2014, curte privata, loc de
parcare cadastrat 3000 euro - 74 mp, balcon
mare, liber, centrala proprie, intabulare. Open

space - se poate inchide 69.900 {;
(0723.627.543 

324. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 50 mp, 1973, Drumul Taberei Valea

Ialomitei,c f1, dec.,etaj 3/4,gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica,AC, bucatarie
8mp, bloc reabilitat,se vinde mobilat si utilat.

La minute de metrou Valea Ialomitei, 77.000
{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

325. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere dec.,
et. 4/10, 38 mp, 1974,  54.900 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

326. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere
semidec., et. 6/10, 52 mp, 1974,  70.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

327. Drumul Taberei Vanzare 2 Camere dec.,
et. 5/10, 37 mp, 1972,  56.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

328. Drumul Taberei vanzari apartamente 2
camere semidec., et. 4, 52 mp,  70.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

329. Drumul Taberei, semidec., et. 7/10, 1
Mai (fost Compozitorilor) confort 2, etaj 7, fara
imb., liber, doar cash, negociabil 48.000 {;

(0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

330. Drumul Taberei, semidec., et. 4/4, 50
mp, Afi Cotroceni, cf. 1 semidec., bloc carami-
da reabilitat, termopan, usa metalica, parchet,
tocarie noua, mobilat, utilat, acte, acc. credit,

71.000 {; (0786.325.401 

331. Drumul Taberei, semidec., ap. 2 cam.
semidec., etaj 6, geam la baie, apartamentul

are imbunatatiri clasice, 76.000 {;
(0799.455.788 

332. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 66 mp,
2023, Apartament 2 camere de vanzare tip G,

situat pe Bd. Timisoara nr. 14 126.300 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

333. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 54 mp,
2023, apartament 2 camere in complex nou

faza 5, 103.150 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

334. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 50 mp,
2023, apartament 2 camere tip A in complex

faza 5. 93.450 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

335. Drumul Taberei, dec., et. 11/11, 53 mp,
2022, apartament 2 camere tip B in complex

Plaza Residence faza 5. 103.150 {;
(0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

336. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 61 mp,
2023, Apartament 2 camere tip D in complex

Plaza Residence faza 5 116.400 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

337. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 65 mp,
2023, apartament 2 camere tip E in complex

Plaza Residence Faza 5. 123.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

338. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 65 mp,
2023, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 124.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

339. Drumul Taberei, circular, et. 5/10, 52
mp, 1974, Chilia Veche cf. 1 circular, 5/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

ac, partial mobilat, geam la baie acte, acc.
credit, 69.900 {; (0786.325.401 

340. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 48 mp,
Drumul Taberei, Valea Oltului, bloc reabilitat, 2
cam., dec.,et3/4 , 48 mp, mobilat si utilat, totul
la comanda, rafinament, lux, se poate muta,
usa metalica, termopane (0721.242.956 

341. Drumul Taberei, dec., et. 5/8, 52 mp,
1984, Drumul Taberei, zona intre Bd. 1 Mai si

Bd. Ghencea, dec., bloc reabilitat, civilizat,
construit 1984, etajul 5 din 8, suprafata 52 mp.

Apropiere tramvaiul 41, metrou. Pretul fix,
nedisc. 72.500 {; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

342. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 40 mp,
1974, Raul Doamnei, cf. 2, dec., 6/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, partial mobilat,
acte, liber, acc. credit 58.500 {;

(0786.325.401 

343. Drumul Taberei, dec., et. 1/4, 49 mp,
1972, Raul Doamnei, Lovinescu, etajul 1/4,

dec., 49 mp, renovat total, instalatii sanitare si
electrice noi,centrala Vaillant, incalzire in par-
doseala in baie, acte, accepta credit, 87.000

{; (0765.348.367 

344. Drumul Taberei, circular, et. 6/10, 52
mp, 1974, stradal, Romancierilor, confort 1, cir-
cular, gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
contorizat, 2 lifturi, accept credit, 67.500 {;

(0786.325.401 

345. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 38 mp,
1972, Valea Argesului, etajul 9/10, dec., gre-
sie, faianta, parchet, termopan, aer condition-
at, usa metalica, mobilat si utilat, acte, accepta

credit, 53.500 {; (0765.348.367/
0769.088.538 

346. Drumul Taberei, Al Dealul Macinului,
metrou, dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, Valea

ialomitei, dec., fara imbunatatiri, toate actele,
liber, 57.000 {; (0732.135.468 adriangeam-

bei@yahoo.com 

347. Drumul Taberei, Bozieni c-tie 1980 dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1980, 2 camere cf 1 dec. etaj
7/10, bloc numeric, c-tie 1980, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat, uti-

lat, 55 mp, acte, acc. credit, 85.000 {;
(0786.325.401 

348. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorior,
ctie 1982, dec., et. 1/10, 55 mp, 1982, 2

camere cf. 1 dec., etaj 1/10, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, mobilat, uti-
lat, bloc stradal, vedere spate, acte, acc. cred-

it, 84.000 {; (0786.325.401 

349. Drumul Taberei, 2 minute metrou Valea
Ialomitei, dec., et. 3/4, 50 mp, 1970, pe Al.
Dealul Macinului, dec., aer conditionat, fara
imbunatatiri, liber, toate actele 57.000 {;

(0728.777.132 adriangeambei@yahoo.com 

283. Dristor- Ramnicu Valcea dec., et. 5/8,
51 mp, 1980, 10 minute metrou, dec., bloc

reabilitat, 5 minute Kaufland 85.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

284. Drumul Brailei Vanzare 2 camere dec.,
et. 2/4, 51 mp, 1962,  69.000 {;

(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

285. Drumul Fermei metrou Leonida 2
camere. dec., et. 1/5, 59 mp, 2015,  67.900
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

286. Drumul Gazarului, Giurgiului, semidec.,
et. 8/10, 40 mp, 1975, liber, 2 camere, mobilat,
utilat, renovat, usi interior schimbate, gresie,
faianta, parchet, termopan, et. 8/10, doar 4 st

tramvai metrou Er. Revolutiei, 48500 euro,
0723389967, 48.500 {; (0723.389.967 

287. Drumul Taberei semidec., et. 4/4, 1 Mai
(fost Compozitorilor), Auchan-Kaufland, con-
fort 1, etaj 4, fara probleme cu terasa, liber,

54.000 {; (0722.792.039
alexandru.barceanu@yahoo.com 

288. Drumul Taberei dec., et. 8/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex nou

faza 5. 123.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

289. Drumul Taberei dec., et. 3/4, 85 mp,
2008, Apartament de vanzare Drumul Taberei

cu parcare subterana 96.000 {;
(0754.046.123 elenasimonavlad@gmail.com 

290. Drumul Taberei circular, et. 3/10, 50 mp,
1972, Auchan, etajul 3/10, bloc reabilitat, usa
metalica, fara imbunatatiri, bloc curat si linistit,

acte facute, accepta credit. 68.500 {;
(0765.348.367/ 0769.088.538 

291. Drumul Taberei semidec., et. parter/10,
40 mp, 1974, Bulevardul Timisoara cf 2 semi-
dec. gresie faianta parchet termopan usa met-
alica geam la baie mobilat utilat acte 58.000

{; (0786.325.401 

292. Drumul Taberei semidec., et. 7/10,
1973, Drumul Taberei, stradal, aproape de
intersectia cu Valea Argesului, 7/10, cf. 1,

semidec., liber. Langa bloc este metrou, statii
STB, numeroase magazine, piata, scoli, Lidl.

Toate actele 68.000 {; (0757.894.152 

293. Drumul Taberei circular, et. 6/10, 52 mp,
1974, Lovinescu cf 1 circular bloc tip Z, cu

bucataria de 9mp, termopan, parchet, gresie si
faianta 2 lifturi partial mobilat acte acc credit

63.000 {; (0786.325.401 

294. Drumul Taberei dec., et. 2/4, 49 mp,
1968, Plaza, etajul 2/4, bloc tip P, dec., bloc
reabilitat, geam la baie, zona linistita, acte

facute. 78.000 {; (0765.348.367 

295. Drumul Taberei circular, et. 4/10, 50 mp,
1974, Romancierilor, cf. 1 circular, 4/10, bloc Z
cu bucatarie mare, renovat total, mobilat, utilat,

poze reale, acte, acc credit. 81.000 {;
(0786.325.401 

296. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, renovat

integral, mobilat, utilat, 5minute metrou,
scoala, gradinita, parc, supermarket, intabu-
lare, cadastru, accept credit. Pret usor nego-

ciabil. 77.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

297. Drumul Taberei - AFI Cotroceni semi-
dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, confort 1, semi-
dec., 4/10, bloc reabilitat, termopan, instalatii

noi, intabulare, cadastru, accept credit.
70.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

298. Drumul Taberei - Ghencea dec., et.
4/10, 36 mp, 1974, Drumul Taberei, Raul

Doamnei cf. 2 sporit/ dec 4/10 , usa metalica
termopan contorizat acte liber acc credit, zona
buna apropiere metrou, STB, supermarket-uri,

scoli 49.900 {; (0764.660.900 

299. Drumul Taberei - Ialomitei dec., et. 4/4,
1972, Drumul Taberei - Materna, 2 camere

dec., 50 mp, mobilat si utilat, bucatarie mare,
4/4, foarte curat, termopan, parchet, gresie,

faianta, AC, usa metalica, liber, scara curata,
acte. 59.900 {; (0769.088.539 

300. Drumul Taberei - Orizont - Afi Cotroceni
semidec., et. 4/4, 50 mp, 1965, Ap. 2

camere,mobilat, utilat, semidec., etaj 4/4, fara
probleme cu terasa, bloc anvelopat, .Scoala,
loc de joaca pt copii si piata sunt in apropiere,
pe aceeasi strada.Metrou Orizont la 3 minute

de mers pe jos, Afi Cotroceni -vis a vis.Bloc din
1965 73.000 {; (0754.041.305

grig1310@yahoo.com 

301. Drumul Taberei - Plaza circular, et. 5/10,
50 mp, 1972, Dr. Taberei Plaza, et. 5/10, cf. 1/

circular, liber, termopan, usa met, gresie,
faianta. Acte. Blocul este semistradal, dar se
afla langa statii STB, tr. 41, metrou, Mall, parc

piata, numeroase magazi 70.000 {;
(0757.894.152 

302. Drumul Taberei - Raul Doamnei dec., et.
6/10, 38 mp, 1973, Drumul Taberei - Raul

Doamnei, 2 camere dec.e+balcon, 6/10, reno-
vat recent (instalatie electrica si sanitara noua,
termopan, parchet, gresie, faianta), 2 AC, 38
mp, usi interior noi, contor gaz. 57.900 {;

(0769.088.539 

303. Drumul Taberei - V.Ialomitei - Vanzare 2
camere semidec., et. 7/10, 52 mp, 1974,
Agentie imobiliara comision 2% Drumul

Taberei Valea Ialomitei Materna Bucla Vanzare
apartament cu 2 camere semidec., 52mp, bal-
con, mobilat,utilat, etaj 7/10, bloc 1974, 2 lifturi.
73.000 {; (0731.115.056 roberto@totali.ro 

304. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior ctie
1982 dec., et. 4/8, 52 mp, 1982, 2 camere cf 1
dec. etaj 4/8 ctie 1982 gresie faianta parchet

termopan usa metalica liber acc credit 76.500
{; (0786.325.401 

305. Drumul Taberei 1 Mai Compozitorior ctie
1982 dec., et. 4/8, 52 mp, 1982, semistradal cf
1 dec. etaj 4/8 gresie faianta termopan parchet
usa metalica contoar gaze liber fara modificari

76.500 {; (0786.325.401 

306. Drumul Taberei 3 min. metrou, langa
parc Moghioros semidec., et. 10/11, 34 mp,

1975, Drumul Taberei 3 minute metrou vedere
parc Moghioros, vindem ap. intr-un bloc bine

ingijit, 2 camere cf. 2, izolat termic, 34 mp, etaj
10 terasa refacuta, 1975, gresie faianta, par-
chet la cerere, 45.000 {; (0722.542.692 

307. Drumul Taberei 34 semistradal dec., et.
parter/4, 50 mp, 1974, Metrou Tudor

Vladimirescu Policlinica reabilitat, cf 1 dec.,
gresie, faianta, centrala, obloane, instalatii

sanitare si electrice, usa metalica, calorifere
noi, liber,2 aer/cond toate actele. 77.000 {;

(0786.325.401 

308. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10, 1975,
confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intabulare,

cadastru, accept credit, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

309. Drumul Taberei 35, semistradal, semi-
dec., et. 4/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf. 1

semidec., etaj 4/4, bloc tip F, termopan, par-
chet, usa metalica, vedere Sud, gresie,

faianta, liber, toate actele, acc. credit, 60.000
{; (0786.325.401 

310. Drumul Taberei 450m metrou
Romancierilor, mobilat semidec., et. 6/10, 37
mp, 1972, Va prezint spre vanzare un aparta-
ment cu 2 camere la etajul 6 din 10 situat in
Drumul Taberei zona Romancierilor la 450
metri de parcurs pana la statia de metrou

Romancierilor. 56.900 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

311. Drumul Taberei 5 min metrou
Romancierilor, etaj 1 dec., et. 1/10, 50 mp,

1970, Apartament cu 2 camere la etajul 1 din
10 situat in Drumul Taberei zona Romancierilor

la 450 metri de parcurs pana la statia de
metrou Romancierilor. Blocul este anvelopat

termic. 68.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

312. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 ,
etaj 2 , intabulare , cadastru, accept credit.

Pret fix ! 64.500 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

313. Drumul Taberei Auchan B-dul 1 Mai
dec., et. 5, 52 mp, 1984, Drumul Taberei, B-dul
1 Mai, Compozitorilor, apartament 2 camere cf.
1 dec., bloc tip C, bl. an c-tie 1984, cadastru,

intabulare, (0721.335.949 

314. Drumul Taberei Brasov-Lidl circular, et.
4/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular etaj
4/10, gresie faianta parchet, termopan, usa

metalica, acte acc credit, 62.000 {;
(0786.325.401 

315. Drumul Taberei Bulevard metrou dec.,
et. 9/10, 40 mp, 1974, 2 camere cf 2 dec. etaj
9/10 usa metalica termopan contorizat acte
liber acc credit 50.500 {; (0786.325.401 

410. Drumul Taberei, zona Ghencea- Com-
pozitorilor dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, et 3/8,cf
1, Decomandat,pozitionat in plan secund fata
de Bld 1 Mai, complet mobilat si utilat, renovat

recent, bloc dupa cutremur, se vinde ca in
imagini, toate actele la zi, accepta credit.

89.000 {; (0786.325.404 

411. Drumul Taberei, zona Plaza Mall semi-
dec., et. 5/10, 34 mp, Et. 5/10,proaspat reno-
vat,totul este nou si in garantie,nelocuit,insta-
latii electrice si sanitare schimbate,se vinde ca
in imagini,pretabil investitie in vederea inchiri-

erii,toate actele la zi 65.000 {;
(0786.325.404 

412. Drumul Taberei, zona Plaza vis a vis de
Lidl, semidec., et. 7/10, 34 mp, 1972, et. 7/10,
semidec., complet mobilat si utilat, recent ren-
ovat, toate imbunatatirile, bloc fara probleme,

fara restantieri, scara impecabila, acces facil la
STB si metrou, pretabil investitie, acte la zi

60.000 {; (0786.325.404 

413. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc reabil-
itat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1, recent ren-
ovat, instalatii electrice, sanitare noi, posibili-

tate centrala termica, bloc reabilitat, scara
foarte curata cu vecini civilizati, toate actele

pregatite, accepta credit, 70.000 {;
(0786.325.404 

414. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini, pretabil
investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la 1 min.,
Piata Moghioros, parcul si metroul la 3-4 min.,

80.000 {; (0786.325.404 

415. Drumul Taberei,langa Parcul Moghioros
si Metrou  et. parter/10, 50 mp, 1975, confort
1, dec., parter cu balcon, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, intabulare,
cadastru, accept, credit. Pret usor negociabil .
63.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

416. Drumul Taberei- Afi semidec., et. 5/9, 50
mp, 1970, Drumul Taberei- Afi, cf 1 semidec
etaj 5 geam la baie, 50mp, scoala, gradinita,

metrou, piata,parc 75.000 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

417. Drumul Taberei- Bucla Vanzare 2
camere 7/10 semidec., et. 7/10, 52 mp, 1972,

liber, bl 72. Ag imobiliara comision 2%, Dr
Taberei, bucla, stradal, dar retras de la bule-

vard-semidec., liber, balcon inchis cu ter-
mopan, parchet, usa metalica, 2 lifturi, vedere
fata, orientare Vest, scara curata. 69.000 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

418. Drumul Taberei- Favorit- metrou dec.,
et. 8/8, 49 mp, 1984, Vand apartament 2

camere, dec.,et 8 din 8, anul blocului 1984,2
lifturi. Apartamentul este dotat cu aer condi-

tionat, gresie ,faianta, parchet, bucataria mobi-
lata si utilata. Balcon tip logie. 74.900 {;

(0727.267.448
sweethome_imob@yahoo.com 

419. Drumul Tabrei -Valea Argesului semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1972, Drumul Taberei-

Valea Argesului, cf 1 sdec etaj 7/10, 50 mp an
constructie 1970 scoala, gradinita,parc

68.000 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

420. Dunavat -Liceul Dimitrie Bolintineanu /
Peco Salaj dec., et. parter/4, 51 mp, 1982,

Vand ap. 2 camere dec. cf. 1, S.U. 51 mp, P/4,
1982, zona rezidentiala, bloc reabilitat, ter-
mopan integral, UM, imbunatatiri recente,
cadastru intabulat, disponibil prin agentie,

negociabil, Liber! 65.000 {; (0727.987.855
romangheorghe.ro@gmail.com 

421. Emil Racovita vanzare apartament 2
camere semidec. semidec., et. parter/4, 48

mp, 1972,  67.000 {; (0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

422. Eroi Revolutiei, sos. Giurgiului,
Piata Progresul, dec., et. 5/9, 52 mp,
1970, 2 camere confort 1 dec., mobi-
lat, frigider, aragaz, masina de spalat,

gresie, faianta, parchet, termopan,
etaj 5/9, 74.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

423. Eroii Revolutiei, 2 camere, cf. 3, dec., et.
4/4, 30 mp, 1978, mobilat, etaj 4, 30 mp,

cadastru, intabulare, acces usor metrou, meri-
ta vazut, 30000 eur, 30.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 

424. Eroii Revolutiei, Caporal Usurelu Ion nr.
14 semidec., et. 2/4, 30 mp, 1980, Apartament
2 camere confort 2, in suprafata de 30 mp, sit-

uat la etajul 2 din 4, in curs de renovare la
cheie, bloc M2, particular 37.000 {;

(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

425. Eroii Revolutiei, ocazie, apartament in
bloc nou dec., et. 3, 54 mp, 2016, apartament

luminos, la 5 min mers de metrou Eroii Revolu-
tiei, zona linistita, amenajat, mobilat, cu elec-

trocasnice, gata de mutat. 115.000 {;
(0735.319.558 

426. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, semi-
dec., et. 1/8, 50 mp, 1970, liber, ap 2 camere

semidec., etaj 1/8, bl. reabilitat, termopan,
gaze individual, fara imbunatatiri, 10 min.

metrou, ap. P-ta Progresu, cad., intabulare, se
accepta credit, 52.000 {; (0723.389.967 

427. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, semi-
dec., et. 6/10, 50 mp, 1967, negociabil, fix

Piata Progresu, apartament 2 camere, confort
1, semidec., proaspat renovat, foarte curat,

etajul 6/10, balcon 4 ml, cadastru, intabulare,
bine situat, blocul este anvelopat. 65.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

428. Eroii Revolutiei, sos. Viilor, spital Marius
Nasta dec., et. 3/7, 1967, apartament 2

camere, confort 1, dec., etaj 3/7, liber, bloc
stradal pe soseaua Viilor, 400 m pana la
metrou Eroii Revolutiei, geam baie, ter-

mopane, bloc reabilitat termic,se accepta cred-
it, 60.000 {; (0722.568.283 

429. Favorit (3 minute Metrou) - Aleea Pravat
dec., et. 4/4, 48 mp, etaj 4/4, confort 1, Deco-

mandat, balcon, usa metalica, oportunitate
investitie. Apartamentul necesita renovare.

Vezi Detalii Suplimentare. 61.999 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

430. Ferdinand, Obor semidec., et. 3/4, 50
mp, 1965, bloc 4 etaje, apartament situat la
etajul 3, dec., bloc reabilitat, geam la baie.

72.000 {; (0732.135.467 

431. Ferdinand, Obor, bl. 2020, et. 1, cen-
trala de ap., semidec., et. 1/3, 60 mp, 2020,

ap. 2 camere semidec. la etajul 1 intr-un bloc
de 3 etaje pozitinat in planul secund pe liniste,

apartamentul are centrala de apartament si
are toate imbunatatirile, bucataria mobilata

125.000 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

432. Ferdinand, Obor, etaj 1, cu centrala
bloc 2020 semidec., et. 1/3, 62 mp, 2020, etaj
1/3, semidec., renovat total. Bloc construit in

2020 cu centrala proprie. Are bucatarie utilata.
Este situat in plan 2, ferit de zgomotul strazii.
In imediata apropiere se afla magazine, scoli

125.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

433. Ferentari Zetari  et. 3/4, 38 mp, vand
apa 2camere cof2 apa calda caldura radet

libere accept si credit parculet pentru joaca de
copii, capatul masinii 139 323, 141 tranvaiu 11,

23, disc. 33.000 {; (0763.581.790 

434. Ferentari, Strada Zabrautului semidec.,
et. 3/4, 30 mp, 1982, 2 camere, Ferentari,

Strada Zabrautului, necesita renovare, 30mp,
et. 3/4, liber 25.000 {; (0720.451.235 

435. Floreasca, dec., et. 2/2, 55 mp, 1962,
Floreasca, Pucini, vila, apartament 2 camere

dec. 55 mp, et. 2, renovat, totul de calitate
superioara si bun gust mobilat si utilat complet,
centrala proprie, vedere mixta, boxa liber, garaj

150.000 {; (0733.161.954 

436. Fundeni - Marului dec., et. 2/3, 64 mp,
2023, complex cu 3 blocuri situat in Dobroesti,

str Marului, finisaje la alegere, finalizate,
blocuri deja locuite, la cheie, mai multe tipuri

de apartamente cu 2 camere, se accepta cred-
it 76.650 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

437. Fundeni vizavi de Motodrom dec., et.
9/10, 54 mp, 1977, Direct proprietar, 2 camere,
bloc reabilitat termic, instalatie sanitara, insta-

latie electrice noi, finisaje noi, repartitoare,
apometre, aer conditionat, usa noua intrare, lift

nou, usor negociabil, stradal. 68.900 {;
(0722.517.540 

438. Fundeni, Dobroesti dec., et. 2/3, 52 mp,
2020, apartament 2 camere fundeni - dobroes-
ticomision 0% la cumparator! Ideal investitie!

Loc parcare inclus!dec., an 2020, su-52 mp, et
2/3, complet mobilat si utilat, balcon, centrala

proprie 72.500 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

379. Drumul Taberei, fix la metrou Valea
Ialomitei dec., et. 4/10, 43 mp, 1973, et. 4/10,
dec., recent renovat, complet mobilat si utilat,
instalatii sanitare si electrice noi, pozitie strate-

gica langa statia de Metrou Valea Ialomitei,
pretabil investitie dar si pt. locuit, 64.000 {;

(0786.325.404 

380. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul
dec., et. 4/8, 55 mp, 1982, et. 4, dec., fara

imbunatatiri, necesita renovare, bucatarie gen-
eroasa, balcon, spatii de depozitare, are doar

termopan la bucatarie, toate actele, accept
credit 75.000 {; (0786.325.404 

381. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 5/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort
1, dec., 51 mp, 5/10, gresie, faianta, parchet,

foarte curat, plata cash, 75.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

382. Drumul Taberei, intersectie Favorit, Afi
Cotroceni semidec., et. 7/9, 50 mp, et. 7/9,
apartament renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopan, instalatii schimbate, usi
interior noi + usa metalica, toate actele pre-

gatite, accepta credit. 78.000 {;
(0786.325.404 

383. Drumul Taberei, langa Afi, Z Special, 60
mp+boxa dec., et. 6/10, 60 mp, et. 6, zona lin-
istita, langa Afi Palace, toate actele, 85.000

{; (0786.325.404 

384. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
si Metrou semidec., et. 8/10, 50 mp, 1975,
confort 1, semidec., 8/10, renovat integral

g+f+p+t+UM+INS, intabulare, cadastru, accept
credit. 90.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

385. Drumul Taberei, langa Piata Drumul
Taberei  30 mp, vand gars. cf. 1, mobilata, uti-

lata, parchet laminat, neg., 60.000 {;
(0771.312.251 

386. Drumul Taberei, Mall, semidec., et. 4/8,
57 mp, 1978, 2 camere, cf. 1 semidec., etaj
4/8, usa metalica, termopan, bloc reabilitat,

liber, contorizat, acte, acc. credit, 71.000 {;
(0786.325.401 

387. Drumul Taberei, Metrou Romancierilor 3
min. circular, et. 7/10, 50 mp, 1970, et. 7 din
10, la 3 min. de statia de Metrou Romancier-

ilor, fara imbunatatiri, foarte bine compartimen-
tat, bucatarie generoasa, geam de aerisire, 2

lifturi, acte pregatite, 60.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

388. Drumul Taberei, Parc Moghioros, circu-
lar, et. 4/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2
minute metrou, confort 1, 4/10 , intabulare,

cadastru, accept credit, 65.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

389. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

68.000 {; (0730.125.007 

390. Drumul Taberei, Parc, Metrou Parc Dru-
mul Taberei semidec., et. 7/9, 50 mp, 1964,
Agentie imobiliara, comision 2%.2 camere,

7/9, bloc reabilitat, risc seismic 2, complet ren-
ovat 2016, termopan, parchet,

gresie+faianta,usi noi, instalatii electrice+ san-
itare noi, mobilat+utilat, AC, 79.000 {;

(0723.627.531 andrea@totali.ro 

391. Drumul Taberei, Plaza Romania, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip P, dec., cu

balcon, bloc reabilitat, doar termopan, toate
actele, accept credit 76.000 {;

(0786.325.404 

392. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
dec., et. 3/4, 50 mp, 2023, Bloc nou, 2 camere,
etaj 3/4, 51 mp, bucatarie inchisa, balcon, cen-
trala proprie, finisaje incluse in pret, la alegere,
tamplarie PVC cu geam tripan, lift, optional loc

de parcare, comision 0%, 75.000 {;
(0724.990.855 

393. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
dec., et. 3/10, 44 mp, 1971, bloc stradal,

reabilitat, dec., etaj 3/10, suprafata 44 mp, ter-
mopan, gresie, faianta, parchet, usa met., bal-
con inchis, constr. 1971, contorizat, gaze, apa,
caldura, aproape STB, metroul la Raul Doam-

nei, 0735051778, (0761.264.821/
0767.248.867 

394. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
et. 6/10, 44 mp, langa Profi, vand apartament
2 camere, vedere pe fata, neamenajat, dec.,
etaj 6/10, balcon, acte la zi, usor negociabil,

particular, 55.000 {; (0785.789.481/
0724.639.940 

395. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
sector 6, dec., et. 3/4, 2015, et. 3/4, cf. 1, dec.,
bloc 2015, zona Prelungirea Ghencea, sect. 6
(nu este in Bragadiru), se vinde ca in imagini,

infrastructura, acte la zi, accepta credit,
80.000 {; (0786.325.404 

396. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
9/10, 50 mp, 1974, 2 camere, conf. 1, dec.,

suprafata de 50 mp, et. 9/10, bloc reabilitat ter-
mic. Imbunatatiri multiple, metrou aproape la 2
minute distanta pe jos, scoli gradinite, cresa.

Acte in regula, libera. 55.000 {;
(0764.622.612 georgeticu.1963@gmail.com 

397. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 1/10, 51 mp, 1973, Drumul Taberei,
Raul Doamnei, stradal, etaj 1/10, 2 lifturi, ter-
mopan, usa metalica, geam la baie, balcon

inchis termopan, bloc anvelopat, scara renova-
ta, la 1 minut de metrou Raul Doamnei. Pret

discutabil, 68.900 {; (0770.467.814/
0770.467.814 

398. Drumul Taberei, Raul Doamnei, bloc
stradal semidec., et. 6/10, 50 mp, et. 6/10, cf.
1, semidec., pozitionat langa statia de metrou,
spatios si bine compartimentat, bloc reabilitat,

zona linistita, toate actele, 62.500 {;
(0786.325.404 

399. Drumul Taberei, semistradal, metrou  et.
parter/10, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1, circular,
p/10, tip Td, cu hol mare, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, liber, acte, acc

credit. 63.900 {; (0786.325.401 

400. Drumul Taberei, str. Valea Rosie, 5 min.
Parc, dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4, cf. 1,
dec., mici imbunatatiri, bucatarie 9 m, fara bal-
con, pozitionat pe mijloc, scara curata, zona

verde linistita, acces facil la mijloacele de
transport in comun inclusiv Metrou, toate

actele, 68.000 {; (0786.325.404 

401. Drumul Taberei, Sunrise Residence -
Comision Zero semidec., et. parter/5, 66 mp,
2009, Apartament 2 camere,bloc 2009, etaj
parter inalt/5, confort 1, mobilat si utilat com-
plet, Centrala Termica Proprie, Loc parcare

(garaj), aer conditionat, disponibil imediat.Vezi
detalii Suplimentare. 86.000 {;

(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

402. Drumul Taberei, Tricodava, dec., et. 3/4,
50 mp, confort 1, dec., 3/4, fara imbunatatiri,

posibilitate centrala, intabulare, cadastru,
accept credit 65.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

403. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 2/4, 49 mp, 1974, dec., bucatarie 9 m, bloc
reabilitat, fara balcon, nefinisat, necesita reno-

vare, pozitionat pe mijloc, acte la zi, accept
orice fel de credit 64.500 {; (0786.325.404 

404. Drumul Taberei, Valea Ialomitei dec., et.
4/4, 49 mp, 1972, Valea Ialomitei, etajul 4/4,
dec., gresie, faianta, parchet, termopan, aer

conditionat, mobilat si utilat complet, fara prob-
leme cu terasa, aproape de metrou, acte

facute, accepta credit. 60.000 {;
(0765.348.367 

405. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, la 5
min. metrou dec., et. 4/4, 50 mp, 1975, Drumul

Taberei, Aleea Dealul Macinului, la 5 min.
metrou Valea Ialomitei, cf. 1, dec., etaj 4/4,
terasa fara probleme, bloc reabilitat termic,
toate imbunatatirile, mobilat si utilat, liber,

Agentie, 58.000 {; (0799.557.197 

406. Drumul Taberei, vanzare 2 camere
semidec., et. 8/10, 38 mp, 1972,  58.000 {;

(0771.334.619
conceptcimobiliare@gmail.com 

407. Drumul Taberei, zona Ghencea, dec.,
et. 7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet mobilat si

utilat, bucatarie pe mijloc, se vinde ca in imagi-
ni, pozitie deosebita, toate actele, accepta

credit, 85.000 {; (0786.325.404 

408. Drumul Taberei, zona Ghencea, semi-
dec., et. 4/8, 51 mp, proaspat renovat, totul

este nou, pozitie deosebita, acces facil catre
toate punctele de interes ale orasului, actele
sunt pregatite. Oferta exclusiva, 93.000 {;

(0786.325.404 

409. Drumul Taberei, zona Ghencea, bloc
1982 semidec., et. 8/10, 51 mp, 1982, et

8/10,cf 1, Semidec., curat cu mici imbunatatiri,
bucatarie generoasa, balcon+spatii de depoz-
itare, acces facil la mijloacele de transport in
comun, Metrou Favorit 10 min,scara curata,
toate actele. 70.000 {; (0786.325.404 
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350. Drumul Taberei, Aleea Compozitorilor, bl
OD5 semidec., et. 7/9, confort 1, semidec.,
7/9, 47.23 mp, bloc fara risc seismic, g, f, t,
um, ac, contorizare cu citire radio, geam la

baie, spatii depozitare, dreasing, foarte curat,
intabulare, cadastru 62.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

351. Drumul Taberei, Auchan, circular, et.
3/10, 50 mp, 1973, Drumul Taberei Auchan, cf.

1, circular, etaj 3/10, 2 lifturi, bloc monolit,
anvelopat, termopan, balcon inchis termopan,
geam baie, curat, liber, la 4 minute de tramvai
41 si Auchan. Pozitie excelenta. Merita vazut
68.500 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

352. Drumul Taberei, Auchan, circular, et.
6/10, 52 mp, 1970, Drumul Taberei, Auchan,

6/10, 52 mp, an constructie 1970, gresie,
faianta, parchet, termopan, geam la baie,

scoala, gradinita, parc, 69.995 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

353. Drumul Taberei, Auchan,  et. 2/10, 50
mp, 1970, proprietar vand 2 camere, etaj 3/10,
confort 1, bloc reabilitat, strada Valea Rosie,

liber, termopan, balcon, geam baie, acte la zi,
68.500 {; (0723.173.783 

354. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calu-
gareasca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4, cf.
1, dec., bucatarie generoasa izolat interior, fara
modificari, parc Moghioros, Auchan, metrou la
mai putin de 3 min., toate actele, accepta cred-

it. Apartamentul se vinde nemobilat/ neutilat
67.000 {; (0786.325.404 

355. Drumul Taberei, Bd. Ghencea, semi-
dec., et. 10/10, 56 mp, 1984, bloc 1984, semi-

dec., 10/10 (fara probleme cu terasa),
g+f+p+t+um+usi noi, intabulare, cadastru,
accept credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

356. Drumul Taberei, Bd. Timisoara, semi-
dec., et. 8/10, 37 mp, 1972, Bd. Timisoara,

etajul 8/10, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, aer conditionat,

geam la baie,instalatie electrica schimbata,
izolat int., mobilat complet, accepta credit.

56.000 {; (0765.348.367 

357. Drumul Taberei, Bld Timisoara dec., et.
7/9, 51 mp, 1966, Proprietar, vand ap 2

camere, suprafata 51 mp, exclus agentii,pret
neg 71.500 {; (0770.915.851/

0723.723.485 

358. Drumul Taberei, bloc stradal 1980, dec.,
et. 3/10, 59 mp, 1980, ap. 2 camere dec., situ-
at la et. 3, orientat pe rasarit, termopan, gresie,
faianta, parchet, balcon, acte, pret discutabil,

77.000 {; (0722.759.565 

359. Drumul Taberei, bloc stradal, High Class
et. 7/10, 51 mp, et 7/10, cf.1,51 mp, proaspat
renovat,totul este nou, instalatie electrica pe

cupru, instalatii si obiecte sanitare noi, mobila
pe comanda, electrocasnice noi si in garantie,

bloc stradal, toate actele la zi 90.000 {;
(0786.325.404 

360. Drumul Taberei, bloc stradal, High Class
et. 7/10, 50 mp, et. 7/10, cf. 1, 51 mp, proaspat
renovat, totul este nou, instalatie electrica pe
cupru, instalatii si obiecte sanitare noi, mobila
pe comanda, electrocasnice noi si in garantie,

bloc stradal, toate actele la zi, 86.800 {;
(0786.325.404 

361. Drumul Taberei, bloc stradal, langa
metrou dec., et. 9/10, 38 mp, et. 9/10, dec.,

bloc stradal langa statia de metrou Raul
Doamnei, mici imbunatatiri, pretabil investitie in
vederea inchirierii dar si pt. locuit, zona linistita,

scara curata, accepta credit, 59.000 {;
(0786.325.404 

362. Drumul Taberei, bloc stradal, reabilitat
termic dec., et. 3/4, 49 mp, et 3/4, cf 1, Deco-

mandat, bloc stradal, reabilitat termic,bucatarie
9 m, fara balcon, 2 min statia de Metrou Raul

Doamnei, mici imbunatatiri,pretabil investitie in
vederea inchirierii, toate actele la zi. 60.000

{; (0786.325.404 

363. Drumul Taberei, Brasov, Lidl Vanzare 2
camere circular, et. 6/10, 52 mp, 1971, 6/10,
liber. Ag imobiliara, comision 2%, Dr Taberei,
Prel Ghencea, Brasov, 6/10, circular, liber,ter-
mopan, usa metalica, rulouri exterioare de alu-

miniu, calorifere schimbate,bl 71,bucatarie
mobilata, gresie,parchet, termopan. 69.900

{; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

364. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 2 min. metrou, piata, confort 1, semi-

dec., 5/10, bloc reabilitat, intabulare, cadastru,
accept credit, 67.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

365. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 3/4, 50
mp, confort 1, dec., bucatarie 9 mp, bloc
reabilitat, curat, accept credit 67.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

366. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et.
7/10, 53 mp, 1974, Drumul Taberei Materna,
stradal, cf. 1, semidec., etaj 7/10, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,
balcon inchis termopan, geam la baie, insta-

latie sanitara schimbata, mobilat si utilat,
73.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

367. Drumul Taberei, bulevard, metrou semi-
dec., et. 8/9, 55 mp, 1972, 2 camere cf 1 semi-
dec., etaj 8/9, reabilitat, termopan, usa metali-
ca, mobilat, utilat (vechi) contorizat, liber, toate
actele, acc credit. 67.000 {; (0786.325.401 

368. Drumul Taberei, Chilia Veche, circular,
et. 6/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf. 1, circular,
bloc Z, cu bucatarie mare, usa metalica, ter-

mopan, liber, acte, acc. credit, pret fix, 63.000
{; (0786.325.401 

369. Drumul Taberei, Chilia Veche, circular,
et. 10/10, 52 mp, 1975, Drumul Taberei, Chilia
Veche, la 5 min. metrou Raul Doamnei, cf. 1,

circular, etaj 10/10, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, UM, AC, balcon inchis in termopan, se
vinde mobilat si utilat, liber, Agentie, 63.000

{; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

370. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980, cf.1,

semidec., parter /8, curat, liber, intabulare,
cadastru, accept credit. Pret usor negociabil!
59.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

371. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf.

1, dec., 5/10, grese, faianta, parchet, ter-
mopan, intabulare, cadastru, accept credit,

77.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

372. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 8/9, 50 mp, et. 8/9, cf. 1, semi-
dec., imbunatatit minim, pretabil investitie dar

si pt. locuit, vedere panoramica, foarte luminos
(sud), spatii verzi, apropiere metrou Favorit, se

poate achizitiona cu orice fel de credit,
60.000 {; (0786.325.404 

373. Drumul Taberei, Compozitorilor, Favorit
semidec., et. parter/10, 35 mp, 1975, Drumul

Taberei, Compozitorilor, la 5 min metrou
Favorit, bloc reabilitat, etaj P/10, semidec., fara
balcon, toate imbunatatirile, se vinde mobilat si

utilat complet, acte la zi, agentie 53.500 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

374. Drumul Taberei, Favorit, dec., et. 6/9, 60
mp, 1975, Drumul Taberei, Favorit, bloc spe-

cial, imbunatatiri de mare calitate, suprafata 60
mp, plus boxa mare prorietate, loc parcare,

zona plina de verdeata, la 3 minute de Metrou,
vecini foarte civilizati, 83.000 {;

(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

375. Drumul Taberei, Favorit, dec., et. 10/10,
64 mp, 1974, proprietar vand apartament 2

camere dec. in Drumul Taberei, zona Favorit,
renovat recent, suprafata totala 64,35 mp din
care suprafata utila de 60,51 mp si balcon de
3,84 mp, 81.000 {; (0770.559.551 cosmin-

stroe05@yahoo.com 

376. Drumul Taberei, Favorit, Afi Cotroceni
semidec., et. 4/10, 50 mp, et 4/10, complet

mobilat si utilat ultra modern,finisaje premium,
bucatarie full echipata, balcon generos, statia
de Metrou Favorit langa bloc, Afi Cotroceni la

cateva minute, toate actele. 89.000 {;
(0786.325.404 

377. Drumul Taberei, Favorit, metrou Tudor
Vladimirescu dec., et. 2/4, 50 mp, 1968, et.

2/4,bloc tip P,50 mp, dec.,bloc reabilitatat, are
balcon, bucatarie 9 m, foarte bine comparti-

mentat, spatii de depozitare, geam de aerisire
in grupul sanitar, zona verde, linistita, accepta

credit 80.000 {; (0786.325.404 

378. Drumul Taberei, Favorit, strada Raul
Dorna nr. 4, semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970,
particular, vand apartament situat intr-un bloc
impecabil. Apartamentul este renovat si utilat
si se afla la etajul 5/10. Apartamentul se afla
langa statia de metrou Dr. Taberei pe strada
Raul Dorna 4 85.000 {; (0744.379.635

adi_200_ro@yahoo.com 
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565. Militari Residence, dec., 56 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 58.800 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

566. Militari Residence, Rezervelor dec., et.
8/8, 50 mp, 2014, Militari Residence, Rez-

ervelor, cf 1 dec.,etaj 8/8, bloc din 2014,50 mp,
mobilat si utilat, centrala termica proprie,liber,

acte la zi ,Agentie 44.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

567. Militari Residence- Tineretului dec., et.
2/8, 60 mp, 2018, Mobilat/ utilat, la cheie, situ-
at in Militari Residence la etajul 2 din 8, fiind

inchiriat, avand o suprafata de 60 mp utili, ori-
entare spre Sud-Vest, toate actele in regula

,an 2018,parcare, acte ok; 57.500 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

568. Militari Residence/str. Tineretului/ap. 2
camere/mobilat/ Comision 0% dec., et. 7/8, 38

mp, 2018,  49.900 {; (0722.622.216
adela.grigore@kw.ro 

569. Militari Rezidential Apusului 2 dec., et.
demisol/6, 48 mp, 2020, Imobil nou situat pe
strada Acvilei nr 42, bloc C3, demisol inalt /6,
decomnadat, renovat complet, toate utilitatile

canalizare si apa Apa Nova, accept credit ban-
car. Liber, cadastru +intabulare. 45.000 {;

(0726.500.535/ 0767.565.131 Contact@rezi-
dentialapusului.ro 

570. Militari Rezidential Apusului 3 dec., et.
1/6, 40 mp, 2024, Imobil nou finalizat S+P+6E,

direct dezvoltator, strada Sg Ilie Petre nr 48
Chiajna, studio, compartimentare caramida,

canalizare, apa Apa Nova,C+I,lift,finisat com-
plet, baie cu rigola, accept credit. 44.000 {;
(0767.565.131/ 0726.500.535 Contact@rezi-

dentialapusului.ro 

571. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 47 mp, 2023, direct dezvoltator,

strada Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezi-
dential nou finalizat, cadastru + intabulare,

D+P+6E, 47 mp, dec., bucatarie inchisa, geam
la baie, constructie caramida, finisat complet,
42.000 {; (0767.565.131/ 0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 

572. Militari Rezidential, Apusului 3 dec., et.
1/6, 38 mp, 2024, direct dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, apartament 2 camere tip
studio, dec., compartimentare caramida, fin-

isate complet, canalizare, apa Apa Nova
42.000 {; (0767.565.131/ 0726.500.535

contact@rezidentialapusului.ro 

573. Militari, dec., et. 11/11, 56 mp, 2023,
apartament 2 camera de tip C in complex

Plaza Residence faza 5. 111.600 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

574. Militari, dec., et. 9/11, 66 mp, 2023,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza

Residence faza 5. 126.300 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

575. Militari, Auchan Iuliu Maniu 590 dec.,
50 mp, 2020, apartament 2 camere, dec., con-

fort 1, etaj 5, stradal, aer conditionat,
centrala,loc parcare,renovat recent, gresie,
metrou, Auchan, sali de sport, mijloace de

transport 1 minut.Pret negociabil 70.000 {;
(0726.176.324 

576. Militari, Auchan, Avangarde City, pro-
motie, dec., et. 2/7, 47 mp, 2022, apartament
de 2 camere - supraf. de 47 mp utili, compus
din living, dormitor, bucatarie, baie si 2 bal-

cone. Oferta de pret promotionala, 58.900 {;
(0723.159.580/ 0740.501.047

vanzari1@avangardecity.ro 

577. Militari, Gorjului, semidec., et. 2/9, 52
mp, 1972, Militari, Gorjului, cf. 1 semidec., et.

2/9, suprafata 52 mp, an constructie 1972, g, f,
p, t, um, geam la baie, bloc reabilitat termic,
scoala, gradinita, metrou, piata, 72.000 {;
(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

578. Militari, Gorjului, semidec., et. 3/9, 50
mp, 1974, Militari-Gorjului, cf. 1/semidec., et.

3/9, an constructie 1974, g, f,p t, Ac, suprafata
50 mp, geam la baie, 69.900 {;

(0768.398.397 dragos.imomd1@gmai.com 

579. Militari, Gorjului, Piata Veteranilor,
ocazie semidec., et. 7/10, 38 mp, 1975, 38 mp,

et.7/10, 2 lifturi, pret bun, necesita renovare,
agentie, comision minim 46.999 {;

(0775.237.139 

580. Militari, Iuliu Maniu, metrou Pacii, +TVA
19%, 0% dec., et. parter/6, 60 mp, 2022, direct

dezvoltator, bloc p+6, pretabil firma, intrare
direct din strada, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan

Veka, STB la 50 m, taxe mentenanta 0, metrou
Pacii la 600 m, detalii la www.nuferilor.ro, 0%,
65.000 {; (0772.020.517/ 07717889681

fam.suditu@gmail.com 

581. Militari, Lujerului,  53 mp, 1975, str. Al.
Cetatuia 4, ap. 2 cam. parter, 2 intrari, fata,

spate, notar, scoala, banci, etc, gresie, faianta,
gaze+ proiect centrala, convenabil, pt. firme

locuibil partial, firma (fost) acte in regula, detalii
dupa ora 14.00. Neg. 71.000 {;

(0720.486.257 

582. Militari, Lujerului, dec., et. 2/10, 40 mp,
1976, vanzare 2 cam. Militari-Lujerului, Aleea
Cetatuia nr. 6, cf. II dec., ctie 1976, s 39,7 mp,
etaj 2, centrala proprie, nu accepta credit, plata

numerar in cont, comis. Ag., 62.499 {;
(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

583. Militari, Lujerului, apartament cu 2
camere de vanzare dec., et. parter/10, 36 mp,

1974,  72.978 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

584. Militari, Lujerului, sector 6 semidec., et.
2/11, 67 mp, 2025, dezvoltator, 2 camere, etaj
2/11, suprafata 67.24 mp, finisat complet, tam-
plarie din PVC cu geamuri tripan. Bloc izolat

termic, aviz ISU. Livrare 15.12.2025 118.900
{; (0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujer-

lui@gmail.com 

585. Militari, Lujerului, sector 6 semidec., et.
2/14, 69 mp, 2025, dezvoltator, 2 camere,
parter, suprafata 69.04 mp, finisat complet.

tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan. Bloc
izolat termic cu la exterior cu vata bazaltica de
10cm, aviz ISU. Livrare 15.12.2025. 119.500
{; (0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujer-

lui@gmail.com 

586. Militari, Lujerului, Veteranilor.  et. 5/10,
Apartament 2 camere, Veteranilor, etaj 5,

mobilat, semi-stradal, piata, se accepta credit,
toate actele pregatite de vanzare. Pret 63900

Euro, 63.900 {; (0765.353.681 

587. Militari, Lujerului, Veteranilor. dec., et.
1/10, 56 mp, 1982, Se vinde apartament 2
camere Lujerului-Veteranilor, etaj 1, dec.,

suprafata 56 mp, constructie 1982, bucatarie
mobilata, gaz pentru centrala, se accepta

credit. Pret 89.900 Euro, 89.900 {;
(0765.353.681 

588. Militari, Metro Auchan, apartament 2
camere dec., et. 5/6, 50 mp, 2022, apartament
2 camere, finalizat, bucatarie inchisa, la 50 m
de capat STB 178 si 138, pe str. Tineretului,
finisaje la alegere. Utilitati canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0, 56.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

589. Militari, Metro Auchan, str. Soarelui,
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

alica, intabulare, cadastru accept credit, pret
usor negociabil 87.500 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

603. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. 3/5, 50 mp, 2023, direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 67.000 {;

(0771.789.681/ 0772.020.517
fam.suditu@gmail.com 

604. Militari, zona Lidl Uverturii, str. Stupca
25-35, dec., et. 2/5, 60 mp, 2023, direct dez-

voltator, blocuri D+P+5, finalizate, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 80.000 {;

(0772.020.517/ 0771.789.681
fam.suditu@gmail.com 

605. Militari- Complex rezidential Panorama
City dec., et. 6/6, 50 mp, 2019, Militari la 150m
de bd Iuliu Maniu si 10 min de metrou Preciziei
apart 2 cam 50 mp mobilat utilat, dec et 6 con-
str 2019, supraveghere video, bariera, parc in
complex, acte la zi accept cash/credit 78.900

{; (0727.267.448
sweethome_imob@yahoo.com 

606. Militari- Gorjului- Metrou, Uverturii/ Cen-
trala dec., et. 1/10, 60 mp, 2023, Parcare. Ofer
spre vanzare ap 2 camere cu centrala proprie,
gresie,faianta, parchet de 10mm trafic intens,
usi interioare, usa metalica,izolatie de 10cm,

pereti de caramida interiori si exteriori,ter-
mopane. 79.500 {; (0752.658.747 Popes-

cumatei313@gmail.com 

607. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 62 mp, 2024,  90.900 {;

(0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

608. Morarilor, semidec., et. 6/10, 40 mp,
1976, apartament 2 camere, langa parc, curat,
semidec., balcon, bloc anvelopat, 55.000 {;

(0722.547.414 

609. Morarilor, et. 8/10, 40 mp, apartament
confort 2, Soseaua Pantelimon, Biserica Mar-
cuta, bloc reabilitat, contor gaze individual, se
poate monta centrala proprie, geam la baie,

fara imbunatatiri, negociabil. 39.000 {;
(0721.999.550/ 0760.488.840 

610. Mosilor, Eminescu aproape de centru
dec., et. parter/8, 50 mp, 1980, Calea Mosilor,

str. Cercului, zona Unviersitate la 10 min,
acces facil catre orientare buna, et p/8, bloc

din 1980 reabilitat termic, necesita
imbunatatiri, dec., 50 mp, acte pregatite, liber.

89.900 {; (0799.666.104 

611. Mosilor, Eminescu, stradal, semidec.,
et. 4/8, 52 mp, 1984, confort 1 semidecoma-

dat, etaj 4/8, suprafata 52 mp, constructie
1984, bloc reablitat termic, termopane, usa

metalica, instalatii saniatre noi, zugravit, nece-
sita usi, parchet si gresie, si faianta, pret
88000 euro, 88.000 {; (0768.756.617 

612. Muncii Basarabia Campia Libertatii 10
min metrou semidec., et. 7/10, 52 mp, 1962,

cf.i sdec etaj 7/10, bloc reabilitat, neincadrat in
clasa de risc seismic, construit in 1962, 52 mp,

doar termopan, fara imbunatatiri, necesita
amenajare integral, pret fix /nediscutabil,

71.499 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

613. Muncii, dec., et. 8/10, 60 mp, 1978,
Piata Muncii, la 10 minute de statia de metrou,
bloc construit in 1978, anvelopat dec., 60 mp,
8/10, scara cu centrala proprie, anvelopat, se
vinde complet mobilat si utilat, ac, foarte lumi-

nos, 106.000 {; (0722.966.684 

614. Muncii, 7 minute metrou, dec., et.
parter/10, 52 mp, 1967, langa parc, dec., reno-

vat, geam la baie, bucatarie mare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

74.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

615. Nerva Traian, Octavian Goga-adiac.
dec., et. 7/8, 66 mp, 1996, Proprietar, vand ap.
in zona centrala, dec., mobilat si utilat-lux, cu

centrala proprie, situat intr-un imobil anvelopat,
la et. 7/8, cu vederea spre Parcul Emil Gar-

leanu, conferind astfel viitorilor proprietari, priv-
ilegiul de a locui in centrul Bucurestiului si de a
se bucura totodata de aer curat. Pozitionarea
la un etaj superior, si orientarea cardinala E,

S/E, oferta lumina pe toata durata zilei. Aparta-
mentul are 2 balcoane inchise in termopan,

imbunatatiri lux, AC, centrala proprie, suprafa-
ta utila fiind de 57 mp, 68 mp suprafata con-

struita, incluzand cele 2 balcoane. Blocul este
foarte ingrijit, vecini linistiti.Detin loc de parcare

ADP. 163.999 {; (0730.012.881
camelialazea@yahoo.com 

616. Nicolae Grigorescu chiar la Metrou,
Parc Ior dec., et. 2/10, 54 mp, 1970, chiar pe

Fuiorului, Liceu Dante, bazin de inot, confort 1,
dec., bloc reabilitat, termopane, fara

imbunatatiri, liber, 75.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

617. Nicolae Grigorescu 2 minute metrou
dec., et. 8/10, 50 mp, 1975, Apartament de 2
camere dec., bloc reabilitat, liber, toate actele.

73.000 {; (0769.651.162 

618. Nicolae Grigorescu Metrou dec., et.
9/10, 57 mp, 1970, Apartament 2 camere, la 3
min de metrou Nicolae Grigorescu. 95.000 {;
(0761.334.071 topalarodica@yahoo.com 

619. Nicolae Grigorescu Metrou, Parc Ior
dec., et. 2/10, 1970, chiar pe Fuiorului, Liceu

Dante, bazin de inot, confort 1, dec., bloc
reabilitat, termopane, fara imbunatatiri, liber,

75.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

620. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR circular, et. 5/10, 51 mp, 1970, chiar
pe Postavarul, bloc reabilitat, stradal, vedere

spate, mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer condi-

tionat, liber, 70.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

621. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR, circular, et. 5/10, 51 mp, 1970, chiar
pe Postavarul, bloc reabilitat, stradal, vedere

spate, mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, aer condi-
tionat, liber, 70.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

622. Nicolae Grigorescu, Oxy Residence 3,
2 camere Tip D  et. 2/parter, 57 mp, 2024,

97.400 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

623. Nicolae Grigorescu, Titan, piata Salajan
dec., et. 1/8, 45 mp, 1973, cf 2 sporit, dec.,

bloc reabilitat, curat, liber, toate actele 65.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

624. Nicolae Grigorescu, Titan, piata Sala-
jan, dec., et. 1/10, 54 mp, 1978, 5 minute
metrou, piata si parc IOR, dec., bloc dupa

cutremur, reabilitat termic, instalatii electrice si
sanitare schimbate, curat, zugravit recent,

83.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

625. Nicolae Teclu, Th. Pallady, promo 5%
TVA, dec., et. 8/8, 121 mp, 2021, ap. 2

camere, terasa mare, mutare rapida, complet
finisat (g, f, p, um, ct) si bransat, utilitati oras.

Direct dezvoltator, 114.500 {;
(0757.572.272 contact@caisuluiresidence.ro 

626. Obor /Mosilor Stefan cel Mare dec., et.
3/10, 56 mp, 1986, etaj 3/10, bloc 1986, reabil-
itat, impartire atipica,56 mp, vedere stradala,

decent , pret usor negociabil, aproape pri-
marie, vedere stradala, liber , acte la zi, clasa

en B 104.999 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

627. Obor Colentina Complex Rose Garden
dec., et. 2/8, 66 mp, 2012, Sos Colentina.
vedere catre spate, pozitie buna, orientare

sud-vest, metrou obor 10 min, kaufland 5 min,
bloc 2012, et 2/8, 2 balcoane mari, centrala de
bloc, renovat, mobilat si utilat, liber. 138.500

{; (0799.666.104 

628. Obor Colentina Complex Rosegarden
dec., et. 4/11, 66 mp, 2009, Sos Colentina in

complexul Rose Garden, metroul Obor la
7min. Pipera 5 min. Bloc 2009, cu centrala

proprie, et.7/11 cu 2 terase, dec, 66mp, mod-
elul mare, vedere panoramica, mobilat com-

plet-utilat. 133.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

629. Obor Colentina Teiul Doamnei langa
Sectia 7 POL. dec., et. 9/10, 40 mp, 1974,

Bloc reabilitat termic, situat langa parcul Tei, la
10min. de metroul Obor, dec, 40mp, renovat
recent, gfp, um, ac,th. usi noi, mobilat-utilat
integral, loc parcare ADP, cadastru-intab.se

acc. credit. 64.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

630. Obor Mosilor str. Fainari, metrou obor 5
min. dec., et. 7/8, 50 mp, 1980, Fainari stradal,
metrou obor la 5 min, scoala 307 aproape, etaj

7/8, bloc construit in 1978, fara risc seismic,
dec., bucatarie 10 mp, baie cu fereastra, mobi-

lat si utilat, acte ok, liber. 93.000 {;
(0799.666.104 

631. Obor Teiul Doamnei Colentina vav Sec-
tia 7 politie dec., et. 8/8, 51 mp, 1983, Str.
Petre Antonescu, intrare stradala, vedere
deschisa, plan 2, et. 8/8 fara probleme cu

terasa, bloc reabilitat termic, an 1983, renovat
recent, mobilat si utilat complet, dec., acte ok,

liber, 82.000 {; (0799.666.104 

632. Obor Teiul Doamnei sectia 7politie Masi-
na de Paine dec., et. 4/10, 52 mp, etaj 4/10,
cf.I dec., 52 mp, bloc reabilitat construit in

1970, cu imbunatatiri decente, liber, clasa en
B, vizite urgent, merita, se accepta credit toate

actele, liber/nelocuit 78.500 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

633. Obor, Colentina vav Kaufland, 8 minute
metrou dec., et. 4/10, 50 mp, 1970, str Masina
de Paine Langa Scoala 27, 5 min., piata Obor,
etaj 4/10, cf.1 dec., 50 mp., bloc 1970 reabilitat
termic fara risc seismic, orientare est, baie cu

fereastra, 2 lifturi, imb., f,p, termopan, um,
cadastru, 78.500 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

634. Obor, Colentina, Complex Rose Garden,
semidec., et. 4/11, 45 mp, 2009, stradal, et.

4/11, semidec, 45mp, vedere pe spate, liniste,
centrala de bloc, constructie 2009, 2 lifturi,
paza 24/7, mobilat si utilat, ideal investitie,

terasa 7mp, acte ok, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat. 95.000 {; (0770.956.572 

635. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parc,
semistradal dec., et. 4/10, 37 mp, 1975, et.

4/10, ocazie, cf. 2, dec., 37 mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, lift modernizat, cadastru si

intabulare, certificat energetic, liber, zona linis-
tita, accept credit, pret bun, neg. 46.000 {;

(0724.336.834 

636. Obor, Colentina, Tei, Parc Plumbuita,
semistradal, dec., et. 4/10, 37 mp, 1976, et.
4/10, ocazie, cf. 2, dec., 37mp, bloc fara risc
seismic, reabilitat termic, fara imbunatatiri,
doar termopan, lift modernizat, cadastru si

intabulare, certificat energetic, liber, zona linis-
tita, accept credt, pret bun, neg 46.000 {;

(0724.336.834 

637. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kau-

fland, Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp, pe
mijloc, bloc reabilitat termic, termopan, usa
metalica si aer conditionat, balcon spatios,
acte OK, liber, acc. credit, neg., 60.000 {;

(0724.336.834 

638. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, cash,
ocazie dec., et. 9/10, stradal, cf.1, 50 mp, et.
9/10, dec., stare buna, necesita a fi zugravit,
bloc reabilitat, acte ok, risc seismic 2, cash,

agentie, 61.000 {; (0775.237.139 

639. Obor, Doamna Ghica Plazza, dec., et.
1/17, 66 mp, 2012, bloc nou 2011, situat in

complexul D-na Ghica Plazza, et. 1/24, dec.,
66 mp, camere generoase, terasa foarte mare,

partial mobilat, complexul este foarte usor
accesibil fiind amplasat la 5 min. de Obor,

85.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

640. Obor, Mihai Bravu, Mosilor, Stefan Cel
Mare superb semidec., et. 3/10, 1980, situat in
intersectie, 1 min. metrou Obor, imobil 1980,

reabilitat termic, cf. 1, semidec. 58 mp, reame-
najat integral de la placa, instalatii el. sanitare

noi, amenajat lux, se vinde mobilat si utilat
127.999 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

641. Oltenitei dec., et. parter/7, 66 mp,
1997, stradal, c-tie 1997, cf. 1, dec., p/7, bal-

con inchis, 66mp, vedere mixta, complet reno-
vat, g, f, p, t, um, bucatarie 12mp, bl. si scara
civilizat, liber, mobilat si utilat modern, cadas-

tru, intabulat, disc. 78.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

642. Oltenitei - Berceni - Popesti - acte gata
- mutare directa dec., et. 1/5, 58 mp, 2023,

75.000 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

643. Oltenitei stradal 2 camere Piata Sudu-
lui renovat semidec., et. 6/10, 52 mp, 1975,

69.500 {; (0726.171.888
tereaca_paula@yahoo.com 

644. Oltenitei, Loka Residence Popesti
Leordeni, dec., et. 1/4, 74 mp, 2023, aparta-

ment superb de vanzare situat la etajul 1/4 cu
lift, dec., avand o suprafata totala de 74 mp,
centrala proprie, lavabila, posibilitate person-
alizare apartament dupa gustul cumparatoru-

lui, 79.999 {; (0767.377.376/ 0785.225.855
visanescumarian@gmail.com 

645. Oltenitei, Piata Sudului, dec., 52 mp,
1965, apartament 2 camere, confort 1 dec.,
suprafata 52 mp, partial renovat, etaj 5/10,

bloc constructie 1965, reabilitat termic, situat la
3-4 minute distanta de metrou Piata Sudului,
65.000 {; (0721.907.221/ 0764.716.412 

646. Oltenitei, Popesti Leordeni, parc Paraul
Rece, dec., et. 4/4, 58 mp, 2012, particular
vand ap. 2 cam. semimobilat, termopan, ac,
c.t. cablu tv, internet, contorizat, intabulat,

imbunatatiri. Inclus loc parcare. Comision 0%.
Se accepta credit, 66.500 {; (0735.310.301 

647. Orhideea 19th Residence dec., et. 6/12,
58 mp, 2018, aparament 2 camere dec.e, 58
mp, bloc nou 2018, et. 6/12, mobilat/ utilat,
centrala de bloc, zona superba, vis a vis de

Carrefour Orhideea, zona excelenta din toate
punctele de vedere 155.000 {;

(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

471. Herastrau 1 km, 2 camere, 2
bai+birou/dressing+terasa 10 mp. semidec.,

et. 1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

472. Herastrau 1 km, 2 camere, 2
bai+birou/dressing+terasa 10 mp. semidec.,

et. 1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

473. Iancului semidec., et. 1/8, 60 mp, 1982,
Elev Stefanescu, 7 min metrou ,cf I sporit,
liber, rar, deosebit de spatios cu doua bal-

coane, centrala de apartament aproape noua,
instalatii sanitare si electrice schimbate, aer

conditionat, acte 94.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

474. Iancului et. 6/9, Vatra Luminoasa cf 1,
etaj 6, balcon in termopan, 50mp, liber, bloc si
scara civilizata, metrou Iancului, Parc National
aproape, zona linistita, pret bun, disc. 62.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

475. Iancului Dimitrov Ferdinand Bloc 2020
la 10 minute de metrou, confort 1 semidec.,
60mp utili, bloc 2020, cu toate imbunatatirile,
bucataria mobilata, centrala termica, loc de
parcare ADP, zona linistita, merita vazut !

124.000 {; (0728.879.796 

476. Iancului Pantelimon Cimitirul Armenesc
Ocazie  la 1 statie de Mega Mall, confort 1

semidec., 50mp, la parte/8 fara balcon, bloc
1980 reabilitat, cu toate imbunatatirile noi,

mobilat utilat modern, acte la zi, merita vazut !
85.000 {; (0728.879.796 

477. Iancului Ritmului, Pantelimon, metroul
la 7 minute semidec., et. 1/10, 60 mp, 1982,
Str Elev Stefanescu, vedere mixta, orientare

sud-est, metrou iancului la 7 min, piata obor la
10 min, bloc reabilitat termic, an 1982, et 1/10,
renovat recent, centrala termica, geam la baie,

liber. 97.500 {; (0799.666.104 

478. Iancului x Obor Str. Avrig langa primaria
sector 2 semidec., et. 6/10, 52 mp, 1965, Pozi-

tionare foarte buna, Mall Veranda, piata la 2
min., bloc reabilitat termic, situat pe str. Avrig

langa Primaria sect. 2, metroul Obor la 3 min.,
fara risc seismic, balcon mare, baie cu fereas-

tra, liber, 65.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

479. Iancului, Ferdinand, bloc 1980, metrou
4 min., dec., et. 8/8, 58 mp, 1980, etaj 8/8

dec., renovat total. Se vinde mobilat si utilat ca
in foto. Acte ok, bloc stradal. Distanta pana la
metrou 4-5 min. In imediata apropiere se afla

numeroase magazine, scoala, liceu, piata,
97.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

480. Iancului, Maior Coravu, Vatra Lumi-
noasa, semidec., et. 8/9, 50 mp, 1963, ap. 2

camere semidec., cu interior curat si
imbunatatiri, intim si cochet mobilat si utilat.
Bloc nestradal reabilitat scara curata. Zona
verde linistita ozonata, in apropierea a doua
parcuri 74.500 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

481. Iancului, Mihai Bravu semidec., et.
7/10, 48 mp, 1967, Vand apartament cu doua
camere semidec., 2 min de metrou Iancului,
vedere libera spre vest, Casa Poporului si

PRO TV, foarte linistita si cu mult verde si oxi-
gen, fara alte blocuri in fata. Foarte luminos

toata ziua.Renovat in 2022 si 2024, mult timp
nelocuit g,f, te, parchet, repartitoare, instalatii
sanitare schimbate, frigider, masina de spalat,
et 7/10 fara probleme cu liftul sau apa calda.

Plase la geamuri. Buncar antiatomic. 70.000
{; (0735.813.767 dea_odeen@yahoo.fr 

482. Iancului, Obor, Avrig, semidec., et.
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

ramax10@yahoo.com 

500. Jean Steriadi, 5 minute metrou, Ciucea,
Profi, semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, bloc

reabilitat, scara curata, termopane, fara
imbunatatiri, liber 64.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

501. Jean Steriadi, la Auchan, bloc 2009, loc
parcare, semidec., et. 1/13, 56 mp, 2008, 10

minute metrou, etajul 1, centrala, gresie,
faianta, parchet, usa metalica, bucatarie mobi-
lata, geam baie, toate acteleLocul de parcare

este la suprafata, loc de joaca pentru copii
95.000 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

502. Lacul Morii, Virtutii, Orsova, Politehnica,
Regie dec., et. 2/4, 50 mp, 1977, Proprietar

vand ap 2 camere, etaj 2/4, dec., complet ren-
ovat, cu instalatii electrice, sanitare si pentru
centrala, contract de gaze, luminos, strada

Cetatea de Balta nr 116 89.850 {;
(0724.562.101 

503. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et.
parter/5, 47 mp, 2024, 2 camere dec.,

bucatarie deschisa, finisaje top, 90.500 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

504. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 3/5,
58 mp, 2024, 2 camere dec., vedere lac, fin-

isaje top, imobil 2024, 114.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

505. Lacul Tei Cristea Mateescu dec., et.
1/10, 55 mp, 1980, Teiul Doamnei, mobilat si
utilat, 2AC, total contorizat, 2min parc, ideal
locuinta/investitie/ inchiriere,acte la zi,liber-

cash/credit, Comision Agentie 2%, vecinatati:
Pipera,Obor, Colentina, Stefan cel Mare
83.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

506. Lacul Tei, Doamna Ghica, dec., et. 9/10,
39 mp, 1976, apartament cu 2 camere, Lacul
Tei. Apartamentul a fost recent renovat, insta-

latie electrica si sanitara schimbata; etajul
9/10; scara blocului dispune de lift; comparti-
mentare - dec.. Suprafata Totala : 39 mp. Loc
de parcare ADP. Se vinde utilat si partial mobi-

lat. 67.000 {; (0726.959.194 nicolecher-
an@yahoo.com 

507. Lacul Tei, Domino dec., et. 9/10, 40 mp,
1977, CF.II, dec. 40 mp, bloc 1977 , reamena-
jat integral de a placa, finisat modern, se vinde

mobilat si utilat liber, clasa en B pret FIX, nu
raspundem la mesaje, va rugam sunati luni-
sambata 70.500 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

508. Lacul Tei, Domino, Maica Domnului,
dec., et. 4/10, 43 mp, 1976, 2 camere, etaj

4/10, cf. II sporit, dec., cu hol locuibil, 43 mp,
bloc construit in 1976, reabilitat termic, clasa
en. B, liber, se accepta credit, vizite oricand,

64.999 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

509. Lacul Tei, Domino, superb, dec., et.
3/10, 45 mp, 1977, etaj 3/10, cf. 2 sporit dec.,
reamenajat integral de la placa, instalatii san-
itare noi, prize, intrerupatoare noi, tablou sig
schimbat, finisat acum, pt pretentiosi, liber,

toate actele 67.999 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

510. Lacul Tei, Maica Domnului vav Domino
dec., et. 4/10, 45 mp, 1976, aproape Parcul
Circului/ Tei, str Grigore Moisil, 5 min., Facu-
latatea de Constructii, etaj 4/10, cf. 2 sporit,
dec., 45mp, bloc 1976 reabilitat termic, hol

locuibil, vedere mixta, orientare E-V, imb., ter-
mopan 65.000 {; (0737.435.628/

021.380.28.14 

511. Lacul Tei, Otesani, metrou Obor, semi-
dec., et. 7/8, 55 mp, 1988, va prezentam spre
vanzare un apartament de 2 camere aflat in

zona Lacul Tei, strada Otesani, statia de
metrou Bucur Obor se afla la 17 minute de
mers pe jos 82.500 {; (0723.220.978 

512. Liviu Rebreanu, vav Park Lake semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, langa metrou si
parc IOR, bloc reabilitat, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica 80.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

513. Lujerului Metrou, Militari cu parcare
(optional) dec., et. parter/11, 81 mp, 2025, dez-
voltator, 2 camere, parter/11, suprafata 80,65

mp, finisat complet. tamplarie din PVC cu gea-
muri tripan. Bloc izolat termic cu la exterior cu

polistiren de 10cm, aviz ISU. Livrare
15.12.2025. 122.300 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

514. Lujerului Vanzare 2camere FINISAT in
Bloc Nou Lujerului Plaza dec., et. 4/11, 53 mp,

120.000 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

515. Lujerului, Cora/ reabilitat dec., vanzare
apartament 2 camere- Militari- Lujerului- Cora,

bloc Reabilitat termic, etaj intermediar,
dec..Pret negociabil (0736.879.832 

516. Lujerului, Militari, Exigent Plaza, van-
zare 2 camere dec., et. 4/11, 53 mp,

120.000 {; (0799.600.700
global_imob2@yahoo.com 

517. Magurele, Atomistilor, de vanzare
apartament nou. dec., et. parter/3, 46 mp,

2023, Va oferim oportunitatea sa achizitionati
un apartament de 2 camere tip studio pozition-
at la parterul unui imobil nou de 3 etaje.Aparta-

mentul este compus din 2 camere dec.e ce
masoara 46 mp. 57.500 {; (0752.413.105

gheorghe.cristian2188@gmail.com 

518. Malul Mierii - 2 camere dec - loc parcare
- mobilat/utilat dec., et. demisol/4, 40.00 mp,

2015,  62.000 {; (0740.424.329
georgemht@gmail.com 

519. MAMAIA NORD - APARTAMENT 2
CAMERE - VEDERE LA MARE - Comision 0%

dec., et. 4/4, 46 mp, 2015,  79.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

520. MAMAIA NORD - HANUL CU PESTE -
APARTAMENT 2 CAMERE - Comision 0%

dec., et. 2/10, 39 mp, 2023,  69.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

521. Mamaia, Sat semidec., et. parter/6,
2022, Particular, Vand apartament 2 camere,

in bloc nou linistit, loc de parcare, foarte
aproape de plaja Mamaia sat. Apartamentul se

vinde mobilat si utilat. Totul este nou si de
foarte buna calitate. Pret negociabil, 85.000
{; (0744.870.194 elenasp75@yahoo.com 

522. Margeanului, semidec., et. 5/10, 54
mp, 1984, 2 camere, cf. 1 semidec., centrala,
termopan, liber, balcon la sufragerie, cadastru,
intabulare, stradal, vedere pe spate, semimo-
bilat, Piata Rahova, aproape scoala, gradinita,

parcul Sebastian la 10 minute, 66.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

523. Margeanului, semidec., et. 5/8, 54 mp,
1984, 2 camere, cf. 1 semidec., gresie, faianta,

parchet, termopan, bloc reabilitat termic,
cadastru, intabulare, 3 minute de statia de

masina 139, 226, 385, zona linistita, 58.000
{; (0787.638.327/ 0762.966.973 neac-

sunela.nela@yahoo.com 

524. Margeanului, Rahova,  et. parter/4,
Crizantemelor, 2 camere, 30 mp, centrala,

gaze, imbunatatiri, acte la zi, parter, posibilitate
balcon, 30.500 {; (0766.862.569 

525. Matei Basarab, Popa Nan, Hyperion,
stradal dec., et. 3/4, 63 mp, 1996, 3/4, cf. 1

sp., dec., 63 mp, 2 balcoane, scara si vedere
stradala, bl. 1996, reabilitat termic, dormitor

20mp, renovat 2023, mobilat modern si
utilat,liber, geam la baie, usi int./ instal noi,

g+f+p+t, usa metal, orientat pe Sud, acte ok,
acc. credit, neg., 124.500 {; (0770.956.572 

526. Metalurgiei, 2 camere 67 mp cu
vedere panoramica, Arghezi Park Berceni,

acte gata dec., et. 6/7, 67 mp, 2022,  74.000
{; (0725.957.934

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

527. Metalurgiei, Aparatorii Patriei, 2
camere, semidec., et. 3/5, 42 mp, 2013, Str.
Drumul Binelui, Metalurgiei Park, apartament
cu 2 camere tip studio, etaj 3/5, suprafata 42
mp, gresie, faianta, parchet, termopan, acte

pregatite, comision standard, 55.000 {;
(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

528. Metalurgiei, exclusivitate studio Grand
Arena, studio, acte gata dec., et. demisol/5, 39

mp, 2016,  48.500 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

529. Metalurgiei, Grand Arena, 2 camere,
loc parcare dec., et. 1/3, 52 mp, 2016,

81.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

530. Metalurgiei, Grand Arena, vanzare 2
camere. semidec., et. parter/8, 49 mp, 2023,

55.500 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

531. Metalurgiei, Grand Arena, vanzare
studio dec., et. 3/6, 45 mp, 2024,  55.500 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

532. Metalurgiei, stradal, 2 camere dec.
finalizat dec., et. 10/10, 53 mp, 2015,  67.900

{; (0726.171.888
tereaca_paula@yahoo.com 

533. Metropolis Podul Constanta, comision
0%, dec., et. parter/13, 2008, apartament de 2
camere in complexul rezidential Metropolis din
sectorul 1, foarte aproape si usor accesibil din
centrul Bucurestiului, situat la cateva minute
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
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in

Dobroesti, str Marului, finisaje la alegere, final-
izate, blocuri deja locuite, la cheie, mai multe

tipuri de apartamente cu 2 camere, se accepta
credit 77.800 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

442. Fundeni, Dobroesti, str. Caisului dec.,
et. 2/3, 58 mp, 2015, aproape Spitalul Fun-
deni/ Dragonul Rosu, etaj 2/3, cf. 1 dec. 58

mp. bloc 2015, orientare S, pe mijloc, centrala
de apartament, imb. g, f, p, termopan, um, ac,
mobilat, utilat, cadastru, intabulare, Loc par-

care 69.000 {; (0737.435.628 

443. Fundeni, Marului, dec., et. 1/3, 2023,
apartament 2 camere situat in complexul de

pe str. Marului, finisat, acte la zi, centrala termi-
ca proprie, acces complex cu bariera, se

accepta credit, 76.650 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

444. Fundeni, pod, semidec., et. 4/5, 45 mp,
2020, Sos Fundeni pod, 2 camere cf. 1, etaj
4/5, bloc cu lift, liber imediat, mobilat, utilat,

toate actele, merita vazut, 65000 E, tel.
0722912924 65.000 {; (0767.922.400/

0722.912.924 Cordialimobiliare@yahoo.com 

445. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
1/3, 60 mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat
in Dobroesti, strada Marului, la 50 m de statia

STB, finalizate, bloc locuit, la cheie, se accepta
credit si rate 72.000 {; (0722.150.440 veg-

asimobiliare@yahoo.com 

446. Galati, 58.000euro apartament 2
camere, 50mp, semidec., et. parter/4, 50 mp,
1970, vand apartament 2 camere, semidec.,

confort 1, in Galati, intr-o zona verde si linistita
a cartierului Micro 16 (in spatele Bingo, foarte
aproape de Scoala nr.11).Suprafata utila: 50

mp. 58.000 {; (0740.194.656/
0740.239.355 grecumih@directproprietar.ro 

447. Gara Basarab, Dinicu Golescu, Gara de
Nord ap. semidec., et. 5/7, 50 mp, 1962,

Dinicu Golescu, et. 5/7, 50 mp, bloc reabilitat
termic, constructie 1962, fara risc seismic,
semidec., fara imbunatatiri, acte la zi, veci-
natati: Gara de Nord, Grivita, Grozavesti,

64.900 {; (0768.469.465
contanunturi@yahoo.com 

448. Gara de Nord vanzare 2 camere, bloc
reabilitat 6/7 semidec., et. 6/7, 50 mp, 1960,
Agentie imobiliara comision 2% - Gara de

Nord - Gheorghe Duca - vanzare apartament
cu 2 camere, semidec., etaj 6/7, bloc 1960 fara
risc seismic, reabilitat, suprafata 48 m2, boxa

2 m2, balcon. 69.000 {; (0731.115.056
roberto@totali.ro 

449. Ghencea et. 7/10, 52 mp, 1975,
stradal, intersectie cu strada Brasov, vis-a-vis
de Lidl, cf.1, etaj 7, balcon inchis, 52 mp, liber,

bl. reabilitat, scara si bloc civilizat, fara
restantieri, aproape mijloace transport, pret

bun disc., 56.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

450. Ghencea vanzare 2 camere, 9/10, bloc
1983, mobilat semidec., et. 9/10, 50 mp, 1983,

Agentie imobiliara comision 2%- Drumul
Taberei - Tudor Vladimirescu - Ghencea - Van-

zare apartament cu 2 camere,semidec.,
suprafata utila 50m2,balcon, etaj 9/10, bloc

1983, mobilat si utilat. 74.000 {;
(0731.115.056 roberto@totali.ro 

451. Ghencea, 13 Septembrie, proprietar.
dec., et. 6/10, 57 mp, 1986, Proprietar. Aparta-

ment 2 camere dec.. Ghencea, 13 Septem-
brie. Suprafata totala de 57 mp situat pe Bule-
vardul Ghencea nr 24, bloc din 1986, etaj 6 din

10, 90.000 {; (0771.749.931
ghelber_alexandru@yahoo.com 

452. Giulesti, Policlinica semidec., et. 1/4, 50
mp, 1970, Vand apartament 2 camere, 50 mp,

etaj 1 in bloc de 4 etaje, renovat si utilat
78.900 {; (0730.714.084

belloo07@yahoo.com 

453. Giulesti, str. Iordan Dumitru sector 1.
semidec., et. 1/1, 55 mp, 1985, et. 1 din P+1, 2

cam.+dep., 55 mp (D, S, loc luat masa, buc,
baie, H) cu 2 intrari, curte 100 mp,

magazie+anexa, vita-de-vie, mobilat, cu AC si
termopan, put cu hidrofor. Zona linistita, 2 ap.
pe scara, liber, 45.000 {; (0725.946.226

militaruvera@yahoo.com 

454. Giurgiului semidec., et. 7/8, 50 mp,
1970, Giurgiului piata 2 camere confort 1 semi-
dec. etaj 7/8 fara imbunatatiri suprafata de 50

mp, liber., Giurgiului piata 56.000 {;
(0726.115.646 nitzu_nicolae@yahoo.com 

455. Giurgiului Piata Progresu semidec., et.
1/8, 50 mp, vand apartament 2 camere cf1,
liber, fara inbunatatiri, toate actele, pret disc.

52.000 {; (0763.581.790 

456. Giurgiului Piata Progresul  2 camere,
cf1, termopan, bl reabilitat,1/7, acte la zi, fara

imbunatatiri. 52.000 {; (0766.862.569 

457. Giurgiului Toporasi  et. parter/4, 28 mp,
vand apa 2 camere cof3 cu gaze centrala,

liber, pret 25.000 {; (0763.581.790 

458. Giurgiului Vanzare Apartament 2
Camere Decomandat Giurgiului-Gradistea

dec., et. 4/4, 53 mp, 1978,  58.000 {;
(0736.378.588 gabrielbucuriuvo@gmail.com 

459. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl, ren-
ovat 2022 semidec., et. 8/10, 38 mp, Restau-
rant Mirador, 38 mp, et. 8/10, sd., mobilat, uti-

lat, ac, acte ok, ocazie, agentie 47.000 {;
(0775.237.139 

460. Giurgiului, Luica 2 camere, Decoman-
dat,  et. 7/10, 37 mp, 1972, 37 mp, etaj 7/ 10,

bloc reabilitat, zona cu acces facil la mijloacele
de transport 49.900 {; (0773.877.466 

461. Giurgiului, Luica, dec., et. 1/10, 38 mp,
1973, stradal, 2 camere, confort 2, dec., etaj
1/10, fara imbunatatiri, bloc foarte civilizat,
reabilitat, constructie 1974 pret negociabil,

45.000 {; (0773.910.634 

462. Giurgiului, Toporasi, semidec., et.
parter/4, 30 mp, 1975, apartament 2 camere
30 mp, parter, centrala noua, 3 statii pana la

metrou Eroii Revolutiei, locatari civilizati, scara
curata cadastru, intabulare, 24.500 {;

(0723.389.967 

463. Giurgiului, Toporasi, Iacob Andrei,
semidec., et. parter/4, 28 mp, 1978, aparta-
ment 2 camere confort 3, curat, g, f, p, t, um,

centrala termica, de un an liber, parter/4,
cadastru, intabulare, bloc curat, 24.500 {;

(0720.039.035/ 0764.409.116 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

464. Giurgiului, vanzare apartament 2
camere semidec., semidec., et. 4/4, 56 mp,

1962,  49.000 {; (0736.378.588 gabrielbu-
curiuvo@gmail.com 

465. Giurgiului- Progresului, 10 min. metrou,
stradal, dec., et. parter/7, 47 mp, 1967, vedere
spate, liniste, bl reabilitat, magazine, statie stb,
verdeata, posibil si firma, ap fara balcon, conf.
1, spatios, necesita zugravit, electrice si san-
itare schimbate, g, f, termopan, um, ac, acte,

acc credit, seriozitate 55.000 {;
(0764.841.843 

466. Gorjului apartament 2 camere, bloc
anvelopat, super oferta semidec., et. 9/10, 51

mp, 1974,  62.990 {; (0720.100.074 veron-
ica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

467. Gorjului, apartament 2 camere, reabili-
tat. dec., et. 4/8, 57 mp, 1983, Se vinde

apartament 2 camere Militari-Gorjului, dec.,
etaj 4/8, reabilitat termic, 57 mp, constructie

1983, in apropiere de Piata, Metrou, scoli, gra-
dinite. Pret 87.000 Euro, 87.000 {;

(0765.353.681 

468. Grand Arena Mall - 2 camere - 69213
euro dec., et. 3/7, 57 mp, 2022,  69.213 {;

(0737.500.374 costi.draghici@zonadesud.ro 

469. Grand Arena, oferta, garsoniera dubla.
dec., et. 2/6, 46 mp, 2023,  50.000 {;

(0730.888.272 emil.cordun@zonadesud.ro 

470. Grand Arena, Sector 4, Berceni, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2/5, 62 mp, 2023,

71.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 
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814. Tei, Luntrei, Doamna Ghica, dec., et.
2/10, 42 mp, 1975, bloc de cf. 2, multiple

imbunatatiri, separatie gaze, partial mobilat si
utilat, pozitionat intre 2 parcuri, acte la zi,

detalii la telefon, comision agentie 2%, veci-
natati: Pipera, Colentina, Obor, 64.900 {;

(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

815. Teiul Doamnei semidec., et. 8/10, 40
mp, 1971, 8/10, 2 camere confort 2, 40 mp,

semidec., fara imbunatatiri, zona linistita, zona
parc, scoala langa bloc. 45.000 {;

(0745.004.308 

816. Teiul Doamnei, Lacul Tei, Parc, stradal
semidec., et. 6/10, 41 mp, 1976, poz. de
exceptie, et. 6/10, cf. 2, semidec., 41 mp,

vedere pe spate, liniste, bl. fara risc
seismic,reabilitat termic, 2 lifturi, renovat, lumi-
nos, bucat. mob. si utilata, geam la baie, g+f+t,

usa metal,aer condit., negoc., 59.900 {;
(0724.336.834 

817. Theodor Pallady, 5 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 1/10, 57 mp, 1974,

pe strada Becatei, piata Salajan, bloc reabilitat,
1974, dec., 57 mp, 2 balcoane, gresie, faianta,

termopane, usa metalica, liber, 83.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

818. Theodor Pallady, Hils Pallady, dec., et.
9/11, 53 mp, 2021, apartament 2 camere hils
pallady, comision 0% la cumparator, aparta-
ment superb oportunitate investitie, an 2021,

dec., su- 53 mp, complet mobilat si utilat, posi-
bilitate loc parcare 109.000 {;

(0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

819. Theodor Pallady, metrou 1 Decembrie
1918, dec., et. 5/10, 53 mp, 1976, 2 minute

metrou, bloc reabilitat, dec., termopane, par-
chet, aer conditionat, liber, toate actele,

68.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

820. Timisoara nr. 14, dec., et. 11/11, 65 mp,
2022, apartament cu 2 camere tip F, Exigent
Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp, com-

plex nou situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.
124.600 {; (0738.713.283 office@exigent-

development.com 

821. Timpuri Noi, Gheorghe Sincai, Unirii
dec., et. 10/10, 53 mp, 1978, Vand apartament
cu 2 camere dec. in zona Tineretului, pe Str.
Trestiana, la doar 5 minute fata de statia de

metrou, suprafata 53 mp, etaj 10/10, an 1978,
mobilat si utilat, pret negociabil. 78.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

822. Timpuri Noi, Tineretului semidec., et.
2/2, 51 mp, 1966, Apartament in bloc - tip vila,
urmeaza sa fie reabilitata termic, consolidata

seismic, panouri fotovoltaice conform
art:https://b365.ro/doua-blocuri-din-bucuresti-
vor-fi-consolidate-seismic-cu-solutii-inovative-
nicusor-dan-vor-fi-montate-exoschelete-iar-

oamenii-nu-vor-fi-mutati-
531941/#lwvrg1roqck80kpf0tideal investitie

97.000 {; (0740.855.033
dannaiord@gmail.com 

823. Tineretrului la 8 minute de metrou str.
Trestiana dec., et. 10/10, 1977, etaj 10/10, cf.
1 dec., 53 mp, bloc 1977, stradal pe Trestiana,

cu imbunatatiri decente, liber, acte la zi, se
accepta credit, proprietar flexibil, pret negocia-

bil, fara probleme cu terasa, 78.499 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

824. Tineretului dec., et. 10/10, 55 mp,
1979, colt cu Piscului, vedere parc, liber, semi-
stradal, foarte spatios pozitie dosebita, 10 min
metrou, posibilitate centrala proprie, acte la zi
78.500 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

825. Tineretului lux, Trestiana, semidec., et.
4/10, 52 mp, 1978, Tineretului lux , 2 camere

confort 1, semidec., et 4/10, 1978, 51 mp
mobilat si amenajat NOU, ideal investitie se
vinde cum se vede in pozemobilat si utilat.
NOUComision agentie 2% 115.000 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

826. Tineretului Timpuri Noi dec., et. 10/10,
53 mp, 1977, Trestiana, 2 camere, 2 min parc,

9 min metrou, dec., 53 mp, acces facil zone
Unirii, Mihai Bravu, Vacaresti, Vitan, Nerva

Traian. 80.000 {; (0763.656.867 ovidiual-
buimob@gmail.com 

827. Tineretului, bd. Dimitrie Cantemir 3
minute metrou dec., et. parter/7, 46 mp, 1968,
Unirii, Dimitrie Cantemir vindem ap. 2 camere,
cf. 1, dec., parter/7, bloc 1968, suprafata 46

mp, gresie, parchet noi. Se vinde mobilat/ utilat
asa cum este prezentat in poze, cadastru,

intabula 88.500 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

828. Tineretului, str. Sibiel, semidec., et.
parter/4, 52 mp, 1964, 2 camere semidec.e,

parter, balcon 7 mp, metrou, parc, piata, linistit,
luminos, curat, se accepta credit 95.000 {;

(0720.451.235 

829. Tineretului, stradal,  vedere spate,
aproape de intersectia cu str. Piscului, confort
1 dec., 55 mp, etajul 3/8, bloc 1979, cu gresie,

faianta, parchet, termopane, partial mobilat,
acte la zi, la 8 min de metrou, merita 123.000

{; (0728.879.796 

830. Tineretului, Timpuri Noi, Cantemir
semidec., et. parter/2, 83 mp, 1940, aparta-

ment cu 2 camere in vila S+P+1+Pod, suprafa-
ta 83 mp, zona exclusivista, str. Drumea Rad-

ulescu, acces metrou Tineretului, parc,
190.000 {; (0746.513.305 trifu.danan-

drei@yahoo.com 

831. Tineretului, Unirii, Dimitrie Cantemir,
Sincai dec., et. 8/9, 50 mp, 1968, Vand aparta-
ment cu 2 camere dec. in zona Tineretului, pe

Bd. Dimitrie Cantemir, la statia de metrou
Tineretului, 49 mp, etaj 8/9, an 1968 (fara risc

seismic), mobilat si utilat, pret negociabil.
99.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-

vestagency@gmail.com 

832. Titan circular, et. 9/10, 55 mp, 1970,
Camil Ressu, Mall Park Lake, circular, zona

linistita, bloc reabilitat 74.300 {;
(0723.569.571 

833. Titan semidec., et. 3/10, 53 mp, metrou
Grigorescu, parcul IOR, cf1, etaj 3, balcon,

53mp, bl. reabilitat termic, liber, langa scoala,
gradinita, la 2 minute de metrou, zona civiliza-

ta, cadastru intabulare disc. 73.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

834. Titan et. parter/10, 51 mp, Postavaru
vis-a-vis de benzinaria Mol, cf1, parter cu bal-

con inchis, 51mp, bl. reabilitat termic, liber,
scara curata, aproape parc ior,metrou 10

minute zona civilizata pret disc 72.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

835. Titan Bulevardul Teodor Palady semi-
dec., et. 1/10, 36 mp, et 1/10 cf 2 semideco-
madat , str Bercatiei, termopan peste tot,bal-
con inchis in termopan, usa metalica ,curat

,liber zona civilizata 64.000 {;
(0785.225.855 

836. Titan IOR, chiar pe Rotunda, pozitie
excelenta dec., et. 6/10, 57 mp, 1977, etaj

6/10, cf. 1 dec., 57 mp, bloc dat in folosinta in
octombrie 1977, cu imbunatatiri decente, acte
la zi, se accepta credit, clasa en b, program

luni, sambata 09.00-19.30 83.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

837. Titan langa metrou/ parc IOR/ magazin
Titan dec., et. 8/10, 55 mp, 1966, etaj 8/10, cf.
1 dec.,55 mp, bloc 1966 reabilitat, primul pro-
priatar, decent, termopane integral, liber, acte

la zi , clasa en B, merita pret fix nu insistati
75.500 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

838. Titan Liviu Rebreanu Auchan dec., et.
8/10, 1978, Reabilitat, amenajat, utilat, ac,

centrala proprie, se vinde mobilat , totul nou,
zona verde, liber pozitie, imobil impecabil

54.000 {; (0722.414.299 

839. Titan metrou Nicolae Grigorescu la
maxim 4 min dec., et. 10/10, 51 mp, 1976, etaj

10/10, bloc reabilitat , cf.I dec. 51 mp, cu
imbunatatiri decente , inst el / sanitare noi,

acte la zi , liber , clasa en B, vizite oricand pret
negoaciabil 62.999 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

840. Titan metrou, Bd. Nicolae Grigorescu,
circular, et. 7/10, 51 mp, 1973, Titan metrou,
Bd. Nicolae Grigorescu, confort 1 semidec.
[circular], etaj 7/10, fara imbunatatiri, balcon

inchis, suprafata 51 mp, bloc construit in 1973,
reabilitat termic, zona verde 72.000 {;
(0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

841. Titan Nicolae Grigorescu Piata
Ambrozie Metrou semidec., et. 10/10, 64 mp,

1978, Apartament 2 camere, semidec.,situat la
etajul 10/10, in suprafata de 64 mp, bloc

reabililitat termic, necesita imbunatatiri, nego-
ciabil, Particular 75.000 {; (0770.102.432

staicu.aurelian@yahoo.ro 

842. Titan Parc Lake str. Reconstructiei dec.,
et. 2/10, Reabilitat, AC, parchet lemn, punct

cardinal sud, Liber, mobilat, utilat, in apropiere
parc IOR, 72.000 {; (0722.414.299 

843. Titan Theodor Pallady Nicolae Teclu,
promo 5% TVA. dec., et. 8/8, 62 mp, 2022,

oferta 2 camere (corp A), Pallady, metrou N.
Teclu, Caisului Residence 3, finisaj si g, p, ct
Ariston, f, usi interior, direct dezvoltator, fara

comision, 81.500 {; (0757.572.272 

844. Titan Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
promo 5% TVA dec., et. 8/8, 71 mp, 2021,
zona Pallady, metrou Nicolae Teclu, Titan,

complet finisat g, f, p, ct, racordat utilitati oras,
mutare rapida, 93.500 {; (0757.572.272 

845. Titan, dec., et. 8/10, 52 mp, 1976,
apartament 2 camere, dec., Camil Ressu,

Piata Matei Ambrozie, etaj 8/10, suprafata utila
50 mp, liber de sarcini, fara risc seismic, an

1976, piata, scoli, gradinite, parc, 5 min.
metrou, orientat pe est-sud-est, contorizare
individuala gaz (doua focuri - posibilitate de
montare centrala termica) si apa, aer condi-
tionat, contor electric cu citire digitala. Bloc

reabilitat, dotat cu lift nou, camere de
supraveghere, 73.000 {; (0774.618.002

bellaimobiliarebucuresti@gmail.com 

846. Titan, semidec., et. 9/10, 49 mp, 1968,
Bdul. Nicolae Grigorescu, 3 minute metrou, cf

I, liber, apartament cu panorama spectacu-
loasa, parcul IOR, acte la zi, bloc retras de la
strada, zona foarte civilizata si linistita, pozitie

rara, 65.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

847. Titan, semidec., et. 8/8, 56 mp, 1985,
proprietar vand 2 camere 56 mp, renovat,

instalatie electrica noua, centrala proprie, con-
torizat complet, 2 AC. Urmeaza anvelopare,
panouri solare, lift, 10 min. pana la metrou

Titan sau Costin Georgian, 90.000 {;
(0745.098.862 

848. Titan, 1 Decembrie, stradal, dec., et.
7/8, 52 mp, 1981, etaj 7/8, cf. 1, dec., 52 mp,
bloc 1981, toate imbunatatirile, instalatii elec-

trice si sanitare noi, liber, clasa en. B, vizite ori-
cand, merita, program luni-sambata 09.00-
19.30 81.500 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

849. Titan, 1 minut metrou, semidec., et.
4/10, 55 mp, 1970, apartament de 2 camere

renovat situat la 1 minut distanta metrou. Bloc
reabilitat, scara curata. Se poate vinde si cu

mobila daca se doreste 84.000 {;
(0769.651.162 catalin.oaie@gmail.com 

850. Titan, 2 camere 65 mp, 850m metrou 1
Decembrie 1918, Comision 0%, Mutare rapida

dec., et. 2/4, 65 mp, 2024,  97.680 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

851. Titan, 3 minute metrou chiar vav parc
IOR semidec., et. 3/10, 51 mp, 1968, stradal

pe Liviu Rebreanu, bloc reabilitat, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopane,

curat, liber 78.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

852. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, cir-
cular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe Grig-
orescu, bloc reabilitat, complet renovat 2024,
instalatii sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi inte-

rioare noi, liber, toate actele 87.500 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

853. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, cir-
cular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe Grig-
orescu, bloc reabilitat, complet renovat 2024,
instalatii sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, usi inte-

rioare noi, liber, toate actele, 87.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

854. Titan, 5 minute metrou, parcul Brancusi
circular, et. 6/10, 53 mp, 1970, bloc reabilitat,
termopane, parchet lemn masiv, geam baie,

fara imbunatatiri, liber 76.000 {;
(0732.135.471 

855. Titan, Auchan semidec., et. 4/8, 54 mp,
1986, particular vand apartament 2 camere cu
toate imbunatatirile facute recent si de calitate,

centrala termica, aer conditionat, an 1986
90.000 {; (0724.180.622/ 0766.913.718

Claudia.ivan73@gmail.com 

856. Titan, B-dul Basarabia, Arena Nationala,
ocazie semidec., et. 3/4, 48 mp, 1967, statia

de metrou Costin Georgian e la cateva minute,
bloc reabilitat, fara risc seismic, nu e stradal,
deci ferit de zgomot si poluare, acte si vecini

ok, cf.1, et.3/4, sd., necesita renovare, agentie
66.000 {; (0775.237.139 

857. Titan, Baba Novac, semidec., et. 10/10,
50 mp, 1965, cat de aproape de parcul IOR

vrei sa fie casa ta? Suntem pe str. Reconstruc-
tiei, la 2 min. de mers de IOR. Bloc reabilitat,
scara curata, 5 min. Park Lake. 0% comision

63.000 {; (0737.989.041 contact@ramona-
ursu.ro 

858. Titan, Basarabia, Diham semidec., et.
parter/8, 56 mp, 1982, Titan, Diham stradal
vindem apartament 2 camere cf 1, parter/8,
bloc 1982, anvelopat, 56 mp. Apartamentul

detine centrala propie, gresie, faianta, parchet,
termopan, cadastru intabulare, 82.000 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

859. Titan, bd. Pallady ap 2 cam cu terasa,
mobilat dec., et. 4/4, 109 mp, 2022, bd. Palla-
dy, ap 2 cam, et. 4, supraf 109 mp (terasa 68

mp) centrala, incalzire pardoseala, instal
degivrare terasa. Ap se vinde mobilat si utilat
la cheie, an constr. 2022, apropiere metrou

Teclu, Ikea, Dedeman, Metro Jumbo 85.000
{; (0767.061.111 

860. Titan, Bld. 1 Decembrei 1918, Auchan,
semidec., et. 4/10, 48 mp, 1971, 2 camere, sit-

uate la etajul 4/10, semidec., balcon inchis,
debara, cu o suprafata de 48.39 mp, vedere

spate, linistit, are termopan, in rest fara
imbunatatiri, bine situat, aproape de Auchan,

74.500 {; (0753.095.601 office@cre-
doamg.ro 

861. Titan, bulevardul 1 Decembrie 1918,
proprietar. dec., et. 2/10, 45 mp, 1973, Propri-
etar, vand apartament complet mobilat si utilat,

dec., Se afla la 5 minute de gradinita 231 si
Scoala Generala 196, 10 minute de Auchan

Titan, Lidl Liviu Rebreanu si metrou Titan. La 2
minute se afla statia STB a liniilor 101, 311,

330 si 335 + tramvai 40, 65.000 {;
(0753.471.483 marianspighel@gmail.com 

862. Titan, Drumul Gura Calitei, Metrou Nico-
lae Teclu, dec., et. parter/3, 58 mp, 2024,

apartamente de vanzare situate intr-un superb
bloc nou finalizat S+P+3 Titan Pallady, Drumul

Gura Calitei, metrou Nicolae Teclu, avand
suprafete de la 55 la 76 mp, unele aparta-

mente au si gradina, + TVA 69.400 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumar-

ian@gmail.com 

863. Titan, Edenia semidec., et. 6/13, 52 mp,
2010, chiar la parcul Titanii, complet mobilat si
utilat, balcon inchis cu sticla, glisanta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, ac,

3 lifturi, centrala de bloc, liber 105.000 {;
(0732.135.471 

864. Titan, Fizicienilor dec., et. 4/8, 55 mp,
1980, vand ap 2 cam. decomamdat, reabilitat,
contorizat la gaz, apa, aproape supermarke-

turi, 2 lifturi, faianta, gresie stare buna 80.000
{; (0726.786.587 leocontact@hotmail.com 

865. Titan, Intrarea Badeni,  et. 4/4, 55 mp,
1968, Particular, vand ap 2 cam, intr-un bl

reabilitat termic, recent renovata, avand fin-
isaje de lux, inst. sanitare si electrice noi, ac,
mobilat si utilat modern, balcon, la 2 min. de

parc. Accept credit 82.000 {;
(0744.300.684/ 0728.973.140 

866. Titan, langa metrou si parc IOR, dec.,
et. 5/10, 54 mp, 1977, dec., bloc retras de la

bulevard, etajul 5/10, pret 83500 euro, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, bloc

reabilitat, 83.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

867. Titan, Liviu Rebreanu Park Lake reabili-
tat, liber semidec., et. 8/10, 1970, Agentie imo-

biliara comision 2%, confort unu, semidec.,
etaj 8/9, bloc reabilitat, termopan, fara imbu-

atatiri, liber, intabulare, 53 mp, nu este pe nicio
lista de risc seismic sau urgenta, 64.900 {;

(0723.627.543 

868. Titan, Liviu Rebreanu, dec., et. parter/8,
50 mp, 1978, Titan, Liviu Rebreanu, aparta-
ment 2 camere 50 mp, parter, 8, an 1978,

mobilat utilat, zona verdeata, vedere mixta,
pret 69.900 euro 69.900 {; (0767.299.965/

0733.373.436 

869. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
5/10, 49 mp, 1974, Titan, Liviu Rebreanu,

Auchan, 2 camere cf. 1, renovat, mobilat, uti-
lat, etaj 5/10, fara risc seismic, merita vazut
76.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664

cordialimobiliare@yahoo.com 

648. Ozana Titan Auchan Buhusi semidec.,
et. 1/4, 55 mp, 2014, Va prezentam spre van-
zare un apartament cu doua camere aflat in

zona Titan Auchan pe strada locotenent
Alexandru Popescu. 74.900 {;

(0723.220.978 

649. Ozana, dec., et. 1/5, 57 mp, 2023, ofer
spre vanzare apartament 2 camere, dec., etaj
1/5, Aleea Taifunului 27-29, Ozana 85.680 {;

(0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

650. Pacii, cartier Militari semidec., et.
parter/10, 54 mp, 1978, Proprietar, apartament
2 camere,transformat cu proiect in 3 camere.

Este situat in zona Pacii la 5 minute de metrou.
Apartamentul are un loc de parcare de la ADP.
Are multiple imbunatatiri si se vinde mobilat ca

in poze. Se accepta credit. 70.000 {;
(0766.384.440 cosmingaina87@gmail.com 

651. Padurea Mogosoaia, dec., et. parter/7,
122 mp, 2022, apartament de 2 camere la

parter cu gradina 68 mp in complexul reziden-
tial Arbo Residence din Mogosoaia bloc 2022,
bloc nou, apartament nou 55 mp utili, proiect

exclusivist, la 100 de metri de padure, 87.000
{; (0765.643.114 Gorgastefan@yahoo.com 

652. Pallady apartments dezvoltator 2
camere Parter dec., et. parter/4, 60 mp, 2023,
suprafata utila: 54.75 mp, suprafata construita:
60.66 mp, nivel: parter, living: 20.91 mp,dormi-

tor: 12.21 mp, bucatarie: 8.27mp, baie: 3.96
mp, balcon: 4.29 mp, orientare: nord-vest,pret:
82.125 Â , tva 5% inclus, parcare suparater-
ana 7000 e +tva 82.125 {; (0766.228.698

pallady.apartaments01@gmail.com 

653. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 57 mp,

2022, suprafata utila: 52.92 mp, suprafata con-
struita: 57.31 mp, nivel: parter, living: 18.66,

dormitor: 12.38 mp, bucatarie: 8.15 mp, baie:
3.96 mp, orientare: vest, pret: 79.380 Â , tva
5% inclus, parcare suparaterana 7000 e +tva,
79.380 {; (0766.228.698/ 0799.156.868

pallady.apartaments01@gmail.com 

654. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58 mp,

2022, suprafata utila: 56.56 mp, suprafata con-
struita: 58.15 mp, nivel: parter, bucatarie: 8.51
mp, living: 19.56,dormitor: 12 mp, baie: 3.96

mp, balcon: 3.96 mp,gradina: 67 mp, orientare:
sud-est, pret: 118.340 Â ,tva 5% inclus, par-
care suparaterana 7000 e +tva, 118.340 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

655. Pallady Residence - B-dul 1 Decembrie
1918 - Fagetului semidec., et. parter/4, 40 mp,

2019,  62.000 {; (0737.500.376
victor.alexandru@zonadesud.ro 

656. Pallady, Oxy Residence, 2 camere Tip
B mega discount  et. 2/parter, 57 mp, 2024,

90.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

657. Pallady, Oxy Residence, 2 camere Tip
C mega discount  et. 2/parter, 52 mp, 2024,

82.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

658. Pallady, Oxy Residence, 2 camere Tip
D mega discount  et. 2/parter, 57 mp, 2024,

90.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

659. Pallady, Oxy Residence, 2 camere Tip
E mega discount  et. 2/parter, 51 mp, 2024,

81.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyresi-
dence.ro 

660. Pallady, Titan, apartament 2 camere.
dec., et. parter/4, 48 mp, 2023, Ap. 2 camere

zona Pallady-Gura Puteni la 10 min de metrou
1 Decembriecu finalizere in Iulie-August si cu

finisaje de inalta calitate. Pentru cash se achita
90% avans, pentru credit pretul creste,

76.696 {; (0726.664.381
andreiciocan.bvn@gmail.com 

661. Panduri, Marriott, Catedrala Mantuirii
Neamului, semidec., et. 1/2, 67 mp, 1935, etaj
1/2+M, imobilul a fost expertizat si incadrat la

U2. Necesita renovare totala, curte amenajata,
boxa in proprietate, are centrala termica, ideal
rezidenta/birou, vecinatati: Cotroceni, Unirii,
Rahova, 78.000 {; (0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

662. Panduri, Monitorul Oficial - comision
0%! dec., et. 8/8, 59 mp, 1993, Str. Ionita

Cegan nr. 7, bl. P25A, et. 8/8, an. 1993, dec.,
orientat catre S-V, comision cumparator 0%,

metrou Academia Militara, Vulcan Center, One
Cotroceni, Parc Romniceanu, Scoala 146

87.000 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

663. Pantelimon dec., et. 8/10, 55 mp,
1982, 2 min Mega Mall 2 camere Cf.1 dec. etaj
intermediar bloc 1982 Are intabulare si accept

credit Zona aflata semi central langa Parc
National Arena Nicolae Grigorescu Bd Basara-
bia Piata Muncii 73.000 {; (0727.827.197 

664. Pantelimon dec., et. 7/10, 44 mp,
1975, Cora Liceul Lucian Blaga, dec., etaj 7,

balcon in termopan, 44mp, bl. reabilitat termic,
scara curata, liber, aproape scoala, gradinita,
mijloace transport, cadastru intabulare pret

disc 48.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

665. Pantelimon dec., et. 7/10, 52 mp,
1974, Cora, liber, se vinde mobilat,ap este

transformat in 3cam, bloc civilizat,
reabilitat,zona cu parcuri si mijloace de trans-

port 75.900 {; (0728.114.499/
0724.350.992 

666. Pantelimon dec., et. 9/10, 40 mp,
1974, Pantelimon - Marcuta, apartament 2
camere, confort II, dec., etaj 9/10, suprafata
40mp, balcon.Centrala proprie - gaz, gresie,

faianta in baie si bucatarie, parchet in
camere.Termopane. 55.000 {;
(0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

667. Pantelimon dec., et. 1/10, 43 mp,
1976, Vand apartament cu 2 camere dec. et 1
din 10. Apartamentul se afla in zona spital Sf.

Pantelimon in spatele Oficiului Postal. Pret
negociabil. 62.500 {; (0721.418.590 

668. Pantelimon - Mega Mall dec., et. 10/11,
60 mp, 1975, apartament cu 2 camere, bloc
reabilitat, langa Mega Mall, etaj 10 din 11, 48

m utili (60 m total), balcon mare cu terasa,
vedere panoramica similara unui penthouse

(Casa Poporului - foto 8), liber, proprietar.
84.000 {; (0770.896.155 

669. Pantelimon Apartament 2 camere bloc
finalizat terasa 10 mp semidec., et. parter/4, 56
mp, 2022,  76.638 {; (0722.681.655 nadi-

adeluca.pub@gmail.com 

670. Pantelimon Piata Delfinului dec., et.
6/10, 52 mp, 1977, cf.I dec. 52 mp, etaj 6/10,
bloc 1977 reabilitat, cu imbunatatiri decente,
imobil solid din beton armat pe grinzi si pe

stalpi,decent, acte la zi, pret fix, clasa en B, se
accepta credit 66.499 {; (0728.879.797

lagunaimob@yahoo.com 

671. Pantelimon Selgros dec., et. 1/5, 2020,
Doua camere buc open space mobilat com-

plect boxa si parcare proprietar mobila moder-
na centrala aer camere de supraveghere

detalii la telefon !! 78.000 {; (0752.109.895
popescuionel1956@yahoo.com 

672. Pantelimon Vanzare apartament 2
camere dec. dec., et. 3/10, 55 mp, 1987, Van-
zare apartament 2 camere, dec., an 1987, SU
55 mp, etaj 3/10, bloc reabilitat, termopan, par-
chet, lavabil, foarte curat, in zona scoli si gradi-

nite, parcul Sfantul Pantelimon. 76.000 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

673. Pantelimon, dec., et. 2/10, 40 mp,
1975, Delfinului, Kaufland, cf. 2, dec., etajul 2,

balcon inchis in termopan, renovat decent,
g+f+p+t+um, liber, bl. civilizat, scara curata,
bloc reabilitat termic, cadastru, intabulare,

disc., 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

674. Pantelimon, et. 1/10, 39 mp, Parcul
Morarilor, cf. 2, etaj 1, balcon inchis, 39 mp,
complet renovat total, g+f+p+t+um, se poate

locui imediat, scara curata, bl. reabilitat termic,
aproape scoala, magazine, cadastru, intabu-

lare, disc., 55.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

675. Pantelimon, apartament cu vedere la
lac semidec., et. 2/parter, 66 mp, 2020,

81.750 {; (0723.572.090 office@romania-
invest.ro 

676. Pantelimon, Chisinau, dec., bl. 1983,
dec., et. 7/9, 55 mp, 1983, ap. 2 camere dec.
cu interior curat si mici imbunatatiri, hol gen-
eros, bucatarie mare patrata, geam la baie,

balcon spatios inchis in termopan. Bloc stradal
reabilitat, intrare stradala, 82.900 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

677. Pantelimon, Cora, semidec., et.
parter/4, 34 mp, 1977, particular vand ap. 2
camere, Pantelimon, Cora, aproape metrou,

parter/4, curat, 34 mp, pt. locuit/ activitate com-
erciala, birouri. Pret 38 mii euro, liber, acte la

zi, vanzare rapida, 38.000 {;
(0726.514.752 

678. Pantelimon, Delfinului, dec., et. 9/10,
1976, apartament 2 camere dec., in suprafata

de 38 mp, liber, bloc reabilitat termic, gaze
separat, necesita renovat, particular, urgent,

49.500 {; (0721.332.700 

679. Pantelimon, Mega Mall, Piata Delfinului
dec., et. 10/10, 58 mp, 1980, Apartament 2
camere confort 1 dec., 58 mp, etaj 10/10,

vedere stradala, Piata Delfinului, la 5 minute
de Mega Mall, toate actele disponibile.

72.000 {; (0727.333.934
dargesanu@gmail.com 

680. Pantelimon, Sos. Cernica dec., et. 1/2,
2014, 2 camere dec.e, Pantelimon, Boc Nou
2014, 71mp, et1/2, 2 bai, mobilat, utilat, cen-

trala proprie noua 2022,balcon inchis ter-
mopan 2022, liber imediat, se accepta credit.

89.000 {; (0720.451.235 

681. Pantelimon/ Morarilor dec., et. 4/8, 55
mp, 1978, cf. 1, dec., et. 4/8, sup. 55 mp, liber,
in apropriere de Parcul Florilor, Piata Delfinu-

lui, 15 min. pana la Mega Mall, complet mobilat
si utilat, 800 m metrou Costin Georgian,

74.500 {; (0723.707.553
razvanzamfir1@yahoo.com 

682. Parc Humulesti, Salaj,  2 camere, cf. 2,
6/10, termopan, fara imbunatatiri, acte la zi,Vis

a vis de parc, 42.000 {; (0766.862.569 

683. Parc IOR, metrou Titan, dec., et. 9/10,
56 mp, 1978, 5 min. Parc IOR metrou, aparta-
ment 2 camere, cf. 1 dec., pe mijloc de bloc

1978 reabilitat. Renovarea recenta include g, f,
t, p, um, aer conditionat. Exista loc de parcare
platit si accept credit. Oferta A 9 94.000 {;

(0727.827.197 agentie9@mauwis.ro 

684. Parcul Carol, sos. Viilor, dec., et. 5/12,
70 mp, 2023, bloc finalizat, mutare imediata,

achizitie direct de la dezvoltator, comision 0%.
Apartamentul face parte dintr-un imobil nou,

situat la aproximativ 600 m Parcul Carol,
avand o suprafata generoasa, 111.000 {;

(0736.570.871
panculescuroxana@gmail.com 

685. Petre Ispirescu semidec., et. 6/10, 40
mp, 1975, 2 camere cf 2 sd liber balcon mobi-
lat utilat cadastru intabulare zona linistita foarte

aproape de statia de tramvai 32 liceul Bolin-
tineanu Policlinica Malcoci 10 minute de piata

Unirii 48.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

686. Petre Ispirescu, ap. 2 cam. vanzare,
dec., et. parter/8, 60 mp, 1989, de vanzare ap.
2 camere, Petre Ispirescu, p/8, an bloc 1989,

60 mp, neg., 72.500 {; (0750.441.664 

687. Piata semidec., et. 3/9, 1968, Vanzare
apartament 2 camere in zona Militari in imedia-
ta vecinatate aveti scoli, gradinite, diferite cen-
tre comerciale, 2 piete Veteranilor si Gorjului la
3 respectiv 5 minute, metrou, mijloace RATB.

69.900 {; (0760.276.504 

688. Piata Alba Iulia, 10 minute metrou, pe
Aurel Botea dec., et. parter/4, 53 mp, 1986,

bloc reabilitat, parter/4, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare noi, sapa noua, gresie,
faianta, parchet, termopane, um, calorifere si
usi interioare schimbate, vedere mixta, liber

114.900 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

689. Piata Alba Iulia, 10 minute metrou,pe
Aurel Botea, dec., et. parter/4, 53 mp, 1986,

bloc reabilitat, parter/4, complet renovat, insta-
latii electrice si sanitare noi, sapa noua, gresie,
faianta, parchet, termopane, UM, calorifere si
usi interioare schimbate, vedere mixta, liber
114.900 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

690. Piata Alba Iulia, Bd. Decebal.  et. 2/4, 64
mp, 1991, Ap. 2 camere, renovat, et 2 din 4,

bloc 1991, termopan, parchet, gresie, faianta,
usa metalica, aer conditionat.Agentia ABB

United Bd Ghe. Sincai nr 9, sc C parter
144.900 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

691. Piata Dorobantilor, vav Liceul Caragiale,
dec., et. 5/10, 53 mp, 1976, bloc stradal,
vedere spate, reabilitat, complet renovat,

bucatarie mobilata, gresie, faianta, parchet,
termopane usa metalica, instalatii electrice si

sanitare schimbate, aer conditionat, Herastrau
145.000 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

692. Piata Gorjului metrou 9-10 min, 3 min
stb dec., et. 2/4, 31 mp, 1971, Proprietar vand
apartament 2 camere metrou gorjuli, cf 2, fara
agentii, doar daca nu iau comision de la van-

zator-doar banii jos (nu este incadrat/expertizat
la risc seismic)- etaj 2/4,-bloc 1971,-31mp,
45.000 {; (0740.649.768 alexarsandri-

na@yahoo.com 

693. Piata Muncii, Campia Libertatii, ap. 2
camere semidec., et. 8/10, 52 mp, 1980, Piata

Muncii, Campia Libertatii, apartament 2
camere, etajul 8/10, semidecomadat, aproape

de stadion, parc, scoli, gardinite, spitale,
metrou si mijloace transport 85.900 {;
(0724.485.211 lcluminita7@gmail.com 

694. Piata Rahova, apartament 2 camere
dec., bloc anvelopat, etaj 5 din 10, dec., et.

5/10, 54 mp, 1981,  66.000 {;
(0764.083.346 gabi@mht.ro 

695. Piata Resita, Berceni, Luica, Brancov-
eanu semidec., et. 5/5, 55 mp, 2013, aparta-
ment 3 camere la pret de 2. Bloc de 4 etaje,

mansardat in 2013. Centrala proprie, aer con-
ditionat smart, mobilat si utilat, aproape de

mijloace de transport, pregatit de vanzare. 0%
comision 53.900 {; (0737.989.041 con-

tact@ramona-ursu.ro 

696. Piata Romana, gura de metrou, circular,
et. 4/9, 55 mp, 1960, Piata Romana, gura de
metrou, 2 cam., 55 mp, circular, 4/9, vedere
stradala, intrare curata. Apartamentul a fost
renovat 2005, este luminos, liber, are un bal-
con deschis pe Magheru, generos ! 79.000
{; (0744.650.350 mellapo@gmail.com 

697. Piata Sudului, comision 0, 2 camere,
etaj 3/8. semidec., et. 3/8, 50 mp, 1967,

71.000 {; (0730.888.272
emil.cordun@zonadesud.ro 

698. Piata Sudului, vanzare apartament 2
camere dec.. dec., et. 2/8, 52 mp, 1983,

76.000 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

699. Piata Unirii, Cantemir, 3 minute de
metrou Unirii, semidec., et. 5/8, 45 mp, 1968,

bloc expertizat neincadrat in nicio categorie de
risc, 1968, anvelopat, ingrijit, et. 5/8, ap. cf. 1
semidec., 45 mp, balcon pe toata lungimea,

luminos, curat, geam baie, 3 spatii depozitare,
liber, acte, 90.000 {; (0767.480.826

diana13business@yahoo.com 

700. Piata Victoriei, apartament de lux,
terasa, semidec., et. 5/7, 100 mp, 1937, Piata
Victoriei. Apartament 100 mp, situat la etajul
5/7, cu o compartimentare atipica, renovat,
mobilat sau nemobilat, bucatarie mobilata si
utila, centrala proprie. Bloc risc seismic 2,

200.000 {; (0721.157.677
immobil4u@yahoo.com 

701. Piata Victoriei, Calea Victoriei, semidec.,
et. 4/5, 44 mp, 1940, apartament 2 camere

semidec., 4/5, mobilat si utilat, renovat, situat
in apropiere de metrou Piata Victoriei, incadrat

in categoria grad de risc seismic 2, centrala
termica, constructie 1940, 61.300 {;

(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

702. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta
dec., et. 9/10, 38 mp, 1977, Cauti o locuinta
sau o investitie in centrul Bucurestiului? Vino

sa vezi acest apartament! La 5 min. de metrou
Piata Victoriei, vedere libera. Situat in planul 2,

zona linistita. 0% comision 82.000 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

703. Pipera Apartament 2 camere cu Parcare
inclusa IVORY RESIDENCE PIPERA semi-

dec., et. 1/7, 45 mp, 2023,  113.360 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

704. Pipera Apartament 2 camere Ivory Resi-
dence Pipera semidec., et. 3/7, 65 mp, 2022,

110.500 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

705. Pipera, apartament 2 camere tip 10 cu
balcon si parcare inclusa. semidec., et. 2/7, 51

mp, 2023,  101.915 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

706. Pipera, apartament 2 camere tip 7, par-
care inclusa. semidec., et. 1/7, 67 mp, 2023,

127.530 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

707. Pipera, apartament cu 2 camere, tip 6,
eleganta si confort intr-un spatiu optimizat.

semidec., et. 1/7, 83 mp, 2023,  154.105 {;
(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

708. Pipera, Iancu Nicolae, 2 camere. semi-
dec., et. 2/6, 80 mp, 2013,  158.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

709. Pipera, Ivory Residence apartament 2
camere si loc parcare cadou dec., et. 7, 66
mp, 2020,  108.500 {; (40310050776

sales@ivoryresidence.ro 

710. Pipera, rond OMV, ansamblul Avalon
Residence, semidec., et. 3/3, 73 mp, 2023,
langa reprezentanta Porsche, bloc finalizat
2023, paza 24/24, supraveghere video, loc

parcare, lift, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, balcon tip terasa,
bucatarie open space, liber 175.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

711. Pipera- Iancu Nicolae 2 camere semi-
dec., et. 2/6, 80 mp, 2013,  158.000 {;

(0723.151.141 irina.stefanescu@goldmcbi-
mobiliare.ro 

712. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 6/11, 65 mp, 2023, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-
dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara

nr. 14. 123.500 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

713. Plaza Residence, Lujerului, vanzare 2
camere. dec., et. 4/11, 53 mp,  120.000 {;
(0799.600.700 global_imob2@yahoo.com 

714. Pod Constanta, Soseaua Chitilei, sector
1 dec., et. 1/4, 42 mp, 2016, Sector 1, Pod
Constanta-Soseaua Chitilei, apartament 2

camere 88.000 {; (0732.019.886 Florinas-
tanculesculucian@gmail.com 

715. Popesti Leordeni - Dr Fermei - 2
camere dec. dec., et. 1/5, 58 mp, 2015,

67.900 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

716. Popesti Leordeni - Drumul Fermei van-
zare 2 camere dec., et. demisol/4, 42 mp,

2013,  47.000 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

717. Popesti Leordeni - Soseaua Leordeni
semidec., et. 1/3, 54 mp, 2012, apartament 2
camere, semidec., 54 mp, 1/3, 2012, 3 bal-

coane inchise, centrala termica, mobilat, utilat,
toate utilitatile, zona linistita, acces rapid STB,
parc, magazine, gradinite, credit 64.000 {;

(0747.069.035 

718. Popesti Leordeni la 3 minute de Metrou
Berceni, dec., et. 1/6, 50 mp, 2023, aparta-

mente de vanzare situate intr-un superb Com-
plex Rezidential pe Str. Biruintei. cu centrala
proprie si incalzire in pardoseala si finisaje
deosebite. 69.500 {; (0785.225.855/

0767.377.376 visanescumarian@gmail.com 

719. Popesti Leordeni, semidec., et. 2/3, 60
mp, 2010, Paraul Rece, imobil 2010, mobilat,

utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,
adiacent soseaua Oltenitei, Mega Image,

63.000 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

720. Popesti Leordeni, 2 camere dec. si 85
mp curte. dec., et. parter/3, 48 mp, 2023,

65.230 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

721. Popesti Leordeni, 2 camere plus curte
individiuala amenajata. dec., et. parter/3, 52

mp, 2023,  92.000 {; (0730.888.286
sergiu.tudora@zonadesud.ro 

722. Popesti Leordeni, Drumul Fermei Met-
ropolitan 3, dec., et. parter/5, 69 mp, 2016,

Proprietar, nu colaborez cu agentii. Mai multe
detalii la telefon.Apartamentul se afla intr-un
complex de 4 blocuri, securizat cu gard si
porti.Fiecare bloc este inconjurat de spatiu

verde. In complex este si un spatiu de joaca
unde sunt si doua foisoare.Loc parcare
disponibil, neinclus in pret. 78.000 {;

(0743.189.052 puenarustefan@yahoo.com 

723. Popesti Leordeni, intrare dinspre
Bucuresti dec., et. 1/4, 45 mp, 2014, Proprietar
- vand ap.2 camere, mobilat si utilat complet,
electrocasnice noi, renovat recent.Blocul este
situat vis a vis Lidl Popesti, acces facil din sos
Oltenitei. Este dispus in proximitate magazine,
statie de transport in comun, parc copii, gra-

dinita. 66.000 {; (0742.136.273 Cristi-
narusu54@yahoo.com 

724. Popesti Leordeni, metrou Berceni, Biru-
intei, studio 2 camere, semidec., et. 3/6, 35

mp, 2024,  48.500 {; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

725. Popesti Leordeni, pe sos. Oltenitei,
dec., et. 1, 45 mp, 2018, Popesti Leordeni,
sos. Oltenitei, Lidl, et. 1, dec., g, f, p, ter-

mopan, centrala proprie, bucatarie mobilata,
liber, curat, interfon, loc parcare, toate actele la

zi. si mijloc de transport, 57.000 eu neg.
57.000 {; (0721.275.684

jenipetre@mail.com 

726. Popesti Leordeni- Amurgului- Studio
semidec., et. parter/4, 36 mp, 2023,  52.000
{; (0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

727. Popesti Leordeni- Apartament 2 camere
+ curte 41 mp dec., et. parter/3, 54 mp, 2024,
59.450 {; (0737.500.384 zina.epure@zon-

adesud.ro 

728. Popesti, Dimitrie Leonida, semidec., et.
1/3, 45 mp, 2012, Drumul Fermei (apropiere

metrou Dimitrie Leonida), 2 camere, cf.1, dec.,
et. 1/3, liber, 2 balcoane, centrala proprie, loc

parcare, ne/mobilat, toate utilitatile, boxa,
53.000 {; (0723.473.030
garoafa_maria@yahoo.com 

729. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-59
dec., et. 2/4, 65 mp, 2024, direct dezvoltator,

fara comisioane. Vindem apartament cu 2
camere, suprafata 65,4 mp, etajul 2, usa met-
alica, gresie si parchet, centrala termica, baie

mobilata, loc parcare, 5.000 euro + TVA.
75.500 {; (0729.348.837 bogmar.resi-

dence@gmail.com 

730. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59, dec., et. 1/4, 57 mp, 2024, direct dezvolta-

tor, fara comisioane, vand apartament cu 2
camere, suprafata 57.60 mp, etajul 1/3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
baie mobilata, loc parcare, 5000 euro + TVA,

66.800 {; (0729.348.837 bogmar.resi-
dence@gmail.com 

731. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59, dec., et. 1/4, 57 mp, 2024, direct dezvolta-

tor, fara comisioane, vand apartament cu 2
camere, suprafata 57.60 mp, etajul 1/3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
baie mobilata, loc parcare, 5000 euro + TVA.

66.800 {; (0729.348.837 bogmar.resi-
dence@gmail.com 

732. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59,  et. 3/4, 64 mp, 2024, Direct dezvoltator,
fara comisioane. Vindem apartament cu 2

camere, suprafata 64.6 mp, etajul 1 si 3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
baie mobilata, loc parcare, 5000 euro + TVA,

75.000 {; (0729.348.837 bogmar.resi-
dence@gmail.com 

733. Prelungirea Ghencea, Funigeilor 51-
59, dec., et. 1/4, 65 mp, 2024, Direct dezvolta-
tor, fara comisioane. Vindem apartament cu 2
camere, suprafata 65,9 mp, etajul 1 si 3, usa
metalica, gresie si parchet, centrala termica,
baie mobilata, loc parcare, 5000 euro + TVA,

76.000 {; (0729.348.837 bogmar.resi-
dence@gmail.com 

734. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63 ap
+27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare subter-
an, finisaje premium, mobilat, utilat, constructie

2015, 25 de min. piata Unirii, deosebit,
79.500 {; (0726.664.381

valentin.florea85@yahoo.com 

735. Prelungirea Ghencea- Avangarde dec.,
et. 2/10, 56 mp, 2020, et 2,cf 1, Decomandat,
bloc 2020,2 lifturi, acces facil la RATB cat si la
Soseaua de Centura, 2 balcoane, centrala pro-
prie, toate utilitatile sectorului 6, actele sunt la

zi. 65.000 {; (0786.325.404 

736. Prelungirea Ghenea, Cartierul Latin
dec., et. parter/5, 83 mp, 2014, Cartierul Latin,

parter inalt/D+P+5, 83mp, bloc 2014, dec.,
centrala proprie, se vinde mobilat si utilat com-

plet, aer conditionat, loc de parcare, acte
facute, accepta credit. 79.000 {;

(0765.348.367 

737. Primaverii, apartament 2 camere,
mobilat, utilat 48 mp, semidec., et. demisol/2,
48 mp, 1935,  149.000 {; (0771.575.059

dragos@norisk.ro 

738. Rahova dec., et. 4/4, 49 mp, 1978, Teius
2 cam conf 1 dec. etaj 4/4 renovat complet.

mobilat utilat bloc construit in anul 1979, 49 mp
72.000 {; (0726.115.646 

739. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 47 mp, 2024,  65.200 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

740. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., 50 mp, 2024,  69.400 {;
(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

741. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 56 mp, 2024,  77.700 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

742. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala semidec., et. 10/10, 48 mp, 2024,

67.200 {; (0751.995.505 anisoara@tower-
residence.ro 

743. Rahova Margeanului  et. 2/4, 28 mp,
vand apa 2 camere Crizantemelor bl reabilitat,
cu gaze centrala, gresie faianta, termopane,

32.000 {; (0763.581.790 

744. Rahova, semidec., et. 3/4, 56 mp, 2021,
apartament 2 camere 56 mp, Rahova, etaj 3/4,

constructie 2021, mobilat, utilat, 62.000 {;
(0732.592.007 florentinaimob2@gmail.com 

745. Rahova, 0% comision, 15 minute Piata
Unirii, dec., et. 3/4, 46 mp, 2024, apartament 2
camere, constructie 2024, 46 mp, etaj 3/4, bloc

prevazut cu lift, se preda finisat complet,
55.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

746. Rahova, Calea Ferentari, semidec., et.
parter/10, 38 mp, 1980, spatiu comercial,

parter, intrarea din strada, 38 mp, acum friz-
erie, centrala termica, modern, toate actele la
zi, aprobari modificare, compartimentare in 3

camere si baie, bloc reabilitat, liber, 78.000 {;
(0720.451.235 

747. Rahova, Ene Modoran, apartament
mobilat si utilat, dec., et. 8/10, 58 mp, 1980, va
oferim spre achizitie un apartament deosebit,
compus din 2 camere dec.e in imobil reabilitat
termic. Imobilul se afla in zona Rahova pe stra-

da Ene Modoran langa intersectia cu strada
Buzoieni 69.500 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

748. Rahova, Malcoci  et. 3/4, 26 mp, Vand
apartament 2 camere cf. 3, bl. reabilitat cu

imbunatatiri. Pret fix 32.000 {;
(0763.581.790 

749. Rahova, Malcoci,  et. 3/4, 31 mp, vand
ap. 2 camere, cf. 2, liber, apartamentul trebuie

renovat, apa calda, caldura Radet si gaze,
liber, pret 34000 euro disc., 34.000 {;

(0763.581.790 

750. Rahova, Oxy Residence, 2 camere 57
mp, mega discount dec., et. 1/parter, 56 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

751. Rahova, Oxy Residence, 2 camere 58
mp, mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

752. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 52
mp mega discount dec., et. 1/parter, 52 mp,

2024,  61.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

753. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 53
mp mega discount dec., et. 1/parter, 53 mp,

2024,  62.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

754. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 55
mp mega discount dec., et. 1/parter, 55 mp,

2024,  64.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

755. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 56
mp mega discount dec., et. 1/parter, 56 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

756. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 57
mp mega discount dec., et. 1/parter, 57 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

757. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 57
mp mega discount dec., et. 1/parter, 57 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

758. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

759. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  67.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

760. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 58
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

761. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 59
mp mega discount dec., et. 1/parter, 58 mp,

2024,  68.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

762. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 59
mp mega discount dec., et. 1/parter, 59 mp,

2024,  69.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

763. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 60
mp mega discount dec., et. 1/parter, 60 mp,

2024,  66.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

764. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 64
mp mega discount dec., et. 1/parter, 64 mp,

2024,  75.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

765. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 65
mp mega discount dec., et. 1/parter, 65 mp,

2024,  76.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

766. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 65
mp mega discount dec., et. 1/parter, 65 mp,

2024,  76.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

767. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 68
mp mega discount dec., et. 1/parter, 68 mp,

2024,  79.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

768. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 72
mp mega discount dec., et. 1/parter, 71 mp,

2024,  83.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

769. Rahova- Oxy Residence, 2 Camere 78
mp mega discount dec., et. 1/parter, 78 mp,

2024,  91.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

770. Ramnicu Sarat- Auchan Vitan semidec.,
et. 4/10, 51 mp, 1970, 15 minute metrou Dris-
tor, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, mobilat si utilat, geam
baie, balcon mare, liber, toate actele 70.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

771. Rin Grand Residence, Bucuresti Vanzare
apartament 2 camere dec., et. 11/14, 65 mp,

2008,  74.500 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

772. Roman, parc Zavoi dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190 

773. Romana, metrou,  et. 5/9, 58 mp, 1960,
ap. 2 cam., curat, vedere in spate, luminos,

bloc civilizat, intrare curata, balconul este gen-
eros, livingul are 22 mp, vederea in spate
asigura un confort deosebit fara zgomot si

praf. Ap. este liber. 91.000 {;
(0744.650.350 

774. Romana, Polona, demisol inalt, langa
Parcul Ioanid semidec., et. demisol/4, 49 mp,
1945, demisol inalt/4, str Polona, bloc 1945,
fara bulina, fara risc, renovat recent,intrare

separata, pretabil investitie in vederea inchiri-
erii (Booking,Airbnb),dar si pt locuit,contor-
izat,acte la zi. 89.900 {; (0786.325.404 

775. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

776. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10,
49 mp, 2021,  66.900 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

777. Salaj Complex  et. 6/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf2 fara imbunatatiri, cu
balcon, termopane vedere la parc, liber pret

disc. 42.000 {; (0763.581.790 

778. Salaj, Humulesti, semidec., et. 1/4, 40
mp, 1975, 2 camere, cf. 2 semidec., gresie,

faianta, parchet, termopan, liber, mobilat, utilat,
cadastru, intabulare, zona linistita, aproape de
statia de masina 117, 15 minute pana la Piata

Unirii, 46.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

779. Salaj, imobil adiacent soseaua Salaj,
vanzare  et. 4/4, 54 mp, 1984, ap. 2 cam.

soseaua Salaj adiacent, etaj 4/4, 1984, mobi-
lat, utilat, 54 mp neg., 59.500 {;

(0750.441.664 

780. Salajan, 2 camere Tip B, complet mobi-
lat si utilat.  et. 2/parter, 57 mp, 2024,  93.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

781. Salajan, 2 camere Tip C, complet mobi-
lat si utilat.  et. 2/parter, 52 mp, 2024,  85.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

782. Salajan, 2 camere Tip D complet mobi-
lat si utilat.  et. 2/parter, 57 mp, 2024,  93.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

783. Salajan, 2 camere Tip E, complet mobi-
lat si utilat.  et. 2/parter, 51 mp, 2024,  84.900
{; (0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

784. Sebastian, Calea Ferentari 72, ap. 2
camere dec., et. 3/3, 52 mp, 1960, apartament

2 camere dec. zona Sebastian, cu Calea
Ferentari nr. 72, blocurile rosii, rusesti,

47.500 {; (0764.553.392 stoicamari-
an71@yahoo.com 

785. Sector 1, Apartament 2 camere, et.5 10,
dec., et. 5/10, 53 mp, 1980, Blocul Casata,
1980, Apartamentul este dec., in suprafata

totala de 66 mp, compus din living, dormitor,
vestibul-hol, baie, bucatarie, camara si debara,
avand suprafata utila de 53 mp + doua terase

generoase. 175.000 {; (0728.313.530 

786. Sector 4 - Emil Racovita Apartament 2
camere semidec., et. parter/4, 46 mp, 1967,

68.500 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

787. Sector 4, Bd. Brancoveanu, str Luica 2
camere dec., et. 1/8, 54 mp, 2023,  73.500 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

788. Sector 6 Primavara semidec., et. 4/14,
55 mp, 2009, Bloc nou, Ansamblu Primavara,

zona linistita, se vinde mobilat si utilat. Pret
negociabil. 77.000 {; (0764.622.612 geor-

geticu.1963@gmail.com 

789. Sector 6, ap. 2 camere, mobilat, 58 mp,
bl. 2019 semidec., et. 1, 58 mp, 2019, propri-

etar, vand apartament 2 cam., 58 mp, adiacent
strada Moinesti + loc de parcare. Etaj 1, bloc
construit in 2019, 4 etaje. Orientare spre sud,

priveste spre o frumoasa gradina, 116.000 {;
(0753.348.410 

790. Sector 6, oferta fulger, apartament de 2
camere, semidec., et. 6/8, 58 mp, 2024, 2

camere tip studio 58,5 mp super generos Iuliu
Maniu, 85.100 {; (0725.083.454

envogueresidence@gmail.com 

791. Sfanta Agnes, Popesti- Leordeni 2
camere dec., et. 2/3, 52 mp, 2024,  64.128 {;
(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

792. Slobozia semidec., et. 2/10, 51 mp,
1977, apartament semidec., 2 camere, lumi-
nos, situat pe sud, gresie, faianta, termopan,
geam la baie, usa metalica. Se vinde mobilat,

exceptie electrocasnicele. 58.500 {;
(0724.602.443 mihaiella16@gmail.com 

793. Slobozia, Unirii dec., et. parter/10, 57
mp, 1985, Vand apartament in Slobozia/

schimb cu casa 65.000 {; (0761.633.462
florin.atoderesei67@gmail.com 

794. Snagov, apartament de vanzare 2
camere pe malul lacului SNAGOV dec., et.

1/4, 47 mp, 2018,  77.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

795. Solstitiului garsoniera spatioasa, super
oferta  et. 2/5, 41 mp, 2024,  48.990 {;

(0730.888.285 ciprian.necea@zonadesud.ro 

796. Solstitiului, super oferta, garsoniera
spatioasa.  et. 2/5, 41 mp, 2024,  48.990 {;
(0730.888.285 ciprian.necea@zonadesud.ro 

797. Sos. Oltenitei, com. 0%, de vanzare 2
camere, semidec., et. 4/8, 55 mp, 1964, reno-

vat. Acum este la vanzare cel mai frumos
apartament de pe Sos. Oltenitei 63. Daca sun-
teti in cautarea unui apt gata renovat si mobi-

lat, l-ati gasit. Acest apartament este langa
metrou, aproape de parc si piata, 83.000 {;
(0771.208.924 dragos.enachioaie@magno-

lia-imobiliare.ro 

798. Sos. Oltenitei, Eroii Revolutiei, dec., et.
8/8, 60 mp, 1987, Metrou Brancoveanu. Zona

frumoasa vis a vis de Oraselul Copiilor si
Metrou Brancoveanu. Apartamentul este dec.,

2 balcoane, termopane, usa metalica, o
bucatarie mare si mobilata. Bloc reabilitat,

terasa refacuta, 91.900 {; (0721.463.075
sirbutamara@yahoo.com 

799. Sos. Oltenitei, oferta noua, apartament 2
camere.  et. 3/5, 55 mp, 2023,  68.600 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

800. Sos. Oltenitei, vanzare apartament 2
camere dec.. dec., et. 6/8, 51 mp, 1981,

81.000 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

801. Sos. Pantelimon, Chisinau, 2 camere,
renovabil, 5/10. semidec., et. 5/10, 50 mp,

1975,  68.000 {; (0740.424.329
georgemht@gmail.com 

802. Sos. Stefan cel Mare (zona Spital
Colentina) dec., et. 4/10, 57 mp, 1980, Vand
apartament 2 camere, sos. Stefan cel Mare

(Spital Colentina), dec.: living, dormitor, baie,
bucatarie, camara, debara, hol, balcon.

Suprafata 57mp. Etaj 4/10. Bloc reabilitat ter-
mic. Acces facil la transport in comun. Pret

100000 euro. Tel. 0744649452. 100.000 {;
(0744.649.452 vlad.daboveanu@gmail.com 

803. Soseaua Pantelimon nr. 330, semidec.,
et. 6/10, 41 mp, 1975, apartament 2 camere,

situat la etajul 6/10, semidec., liber,
imbunatatiri, ferestre PVC, usa metalica, bloc

reabilitat termic, particular, 54.000 {;
(0749.212.730 staicu.aurelian@yahoo.ro 

804. Stage Apartments Alba Iulia, 2 camere
Tip 4, 400 m Mall Vitan. semidec., et. 5/6, 73

mp, 2024,  175.068 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

805. Stage Apartments Alba Iulia, Mall Vitan
400m, 2 camere Tip 4 semidec., et. 5/6, 73
mp, 2024,  175.068 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 

806. Stefan cel Mare apartament 2 camere
mobilat semidec., et. 8/9, 54 mp, 1961, Aparta-

ment cu 2 camere la etajul 8 din 9 stuat pe
Sos. Stefan cel Mare. Blocul este construit in
1961, este incadrat in categoria de urgenta

U3, neincadrat in clasa de risc seismic.
76.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

807. Stefan cel Mare nr. 29, semidec., et. 7/9,
56 mp, 1964, apartament 2 camere, semidec.,
situat la etajul 7 din 9, liber, bloc reabilitat ter-

mic, fara imbunatatiri, 68.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

808. Stefan cel Mare vav Spitalul Colentina
dec., et. 4/10, 57 mp, 1980, 10 minute metrou,
Parcul Circului, etaj 4/10,cf.1 dec., 57mp, bloc
1980 reabilitat termic, intrare stradala, vedere

spate, orientare S-E, bucatarie spatioasa
patrata,imb.,g,f,p, termopan,um,

cadastru,intab. 100.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

809. Stefan cel Mare, Despot Voda, dec., et.
4/10, 57 mp, 1980, apartament 2 camere, etaj
4/P+10, imobil reabilitat, 53 mp + 1 balcon de
4,3 mp, necesita renovare, are parchet lami-
nat, termopan, aer conditionat, incalzire prin
termoficare, usa metalica, lift, 100.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

810. Stefan cel Mare, Lizeanu, semidec., et.
2/10, 54 mp, 1979, vanzare 2 camere Stefan

cel Mare, Lizeanu, 2/10, 54 mp, confort 1,
semidec., necesita zugraveala, UM, AC.

99.000 Euro disc., 99.000 {; (0724.581.411
imobiliaramibo@yahoo.com 

811. Str. Garii de Nord, nr. 6-8,  50 mp, 1965,
ap. 2 cam., cf. 1, dotari si mobila, proprietar,

50.000 {; (0722.612.648 

812. Straja 2 camere confort 1 dec. semi-
dec., et. 4/4, 55 mp, 1975,  56.900 {;

(0726.171.888 tereaca_paula@yahoo.com 

813. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand aparta-

ment 2 camere finalizat mutare rapida, etaj1/5,
dec., Ozana, Trapezului, sector 3 95.760 {;
(0766.228.698/ 0732.867.721 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 
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63. Bereceni, str. Nitu Vasile, semidec., et.
parter/4, 60 mp, 1974, 3 cam, cf.1, semidec.,
p/4, ac 1974, balcon,apometre, repartitoare,
termopan, contor gaze, vedere mixta, reabili-
tat termic, liber, cadastru+intabulare, mijloace
de transport la indemana, neg., 77.000 {;

(0721.275.684 jenipetre@mail.com 

64. Brancoveanu - Lamotesti - Centrala
proprie - 0% comision dec., et. 9/10, 69 mp,

1974,  84.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

65. Brancoveanu - Luica Oportunitate/
Direct Proprietar/ 3 camere dec., et. 2/8, 71
mp, 2022,  105.000 {; (0737.500.374

costi.draghici@zonadesud.ro 

66. Brancoveanu -Turnu Magurele dec., et.
3/10, 70 mp, 1978, Apartamentul este renovat

in totalitate, instalatii sanitare si electrice
schimbate, termopan. 96.000 {;

(0743.276.537/ 0726.764.420 office@cre-
ativebrokers.ro 

67. brancoveanu metrou 3 camere con-
structie 1988 dec., et. 8/parter, 67 mp, 1988,
107.900 {; (0770.933.137 costinflores-

cu@yahoo.com 

68. Brancoveanu, 3 camere, super view,
video. dec., et. 5/5, 90 mp, 2024,  106.900
{; (0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

69. Brancoveanu, Grand Arena,  et.
parter/4, 70 mp, 1974, 3 camere con-
fort 1 semidec., mobilat, parter, 4 cu
balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, frigider, aragaz, masina de
spalat, aer conditionat, loc de par-
care, centrala proprie. zona verde,

87.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

70. Brancoveanu, Izvorul Crisului, 3
camere, centrala termica. dec., et. parter/4,
65 mp, 1976,  89.990 {; (0730.170.085

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

71. Brancoveanu, Izvorul Muresului, semi-
dec., et. 1/4, 65 mp, 1974, apartament 3

camere, confort 1, etajul 1/4, curat, g, f, p, t,
um, cadastru, intabulare, acte la zi, chiar

merita vazut. Acceptam credit bancar,
85.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

72. Brancoveanu, Izvorul Oltului, semidec.,
et. 2/4, 63 mp, 1974, bloc foarte curat, etajul
2/4, renovat, mobilat si utilat, reabilitat termic,
termopane, retras de la bulevard, liber, toate

actele, se accepta credit, 80.000 {;
(0732.135.467 

73. Brancoveanu, Lamotesti, imbunatatiri,
acte gata, 3 camere dec., et. 9/10, 69 mp,

1974,  84.000 {; (0727.736.313
vlad.mirescu@zonadesud.ro 

74. Brancoveanu, Lamotesti, vanzare 3
camere. dec., et. 9/10, 69 mp, 1974,  83.999

{; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

75. Brancoveanu, parc, dec., et. 7/8, 1983,
agentia imobiliara va propune spre vanzare,
un ap. compus din 3 camere, dec., et. 7/8, 2

lifturi, 2 bai. Imobilul este situat la 5 minute de
metrou Brancoveanu. Blocul este stradal,

comision 2% 113.500 {; (0767.857.879
sweethome_imob@yahoo.com 

76. Brancoveanu, Secuilor, dec., et. 1/4,
ap. 3 cam., 1 statie metrou Brancoveanu, et.
1/4, dec., vedere mixta, gresie, faianta, par-

chet, mobilat, liber, acte la zi. Nu colaborez cu
agentii! 90.000 {; (0762.336.999 

77. Brancoveanu/ VIDEO REAL/ Grand
Arena Mall/3 camere UNIC dec., et. 3/5, 91
mp, 2024,  111.900 {; (0737.500.374

costi.draghici@zonadesud.ro 

78. Brancoveau, Secuilor, dec., et. 1/4, 70
mp, 1978, zona deosebita, pozitie excelenta,
bd. Brancoveanu, Secuilor, apartament cu 3

camere, dec., etajul 1/4, apartament cu
vedere mixta, renovat 108.900 {;

(0721.463.075 sirbutamara@yahoo.com 

79. Bucur Obor dec., et. 10/10, 76 mp, 1975,
3 camere, dec., etajul 10, stradal cu vedere
pe spate. Geam la baie, balcon mare, 2 AC.
Aproape de piata,scoala, gradinita, centre
comerciale. Acces usor la transportul in

comun.Liber. Poze reale. 78.168 {;
(0767.138.049

viorica_pirleaimob@yahoo.com 

80. Bucurestii Noi - metrou Jiului Aparta-
ment 3 camere - Akcent City dec., et. 6/10, 79

mp, 2025,  172.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

81. Bucurestii Noi Apartament 3 camere -
Metrou Jiului dec., et. 2/10, 74 mp, 2025,

152.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

82. Bucurestii Noi Apartament 3 camere cu
gradina 117 mp -Akcent City dec., et.
parter/10, 83 mp, 2025,  225.298 {;

(+40310052299 octavian.ilie@akcentcity.ro 

83. Bucurestii Noi Apartament 3 camere
Penny dec., et. 1/10, 74 mp, 2025,  152.000

{; (+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

84. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
dec., et. parter/10, 93 mp, 2024,  207.878 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

85. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
dec., et. 2/10, 79 mp, 2025,  172.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

86. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
dec., et. 3/10, 74 mp, 2025,  162.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

87. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
dec., et. 5/10, 79 mp, 2025,  172.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

88. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
dec., et. 4/10, 84 mp, 2025,  191.000 {;

(+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

89. Bucurestii Noi, Apartament 3 camere
cu terasa - panoramic -Akcent City dec., et.

10/10, 99 mp, 2025,  232.000 {;
(+40310052299 octavian.ilie@akcentcity.ro 

90. Bucurestii Noi, Metrou Jiului, aparta-
ment 3 camere. dec., et. 5/10, 79 mp, 2025,

172.000 {; (+40310052299
octavian.ilie@akcentcity.ro 

91. Bulevardul Basarabiei, Cernauti, dec.,
et. 2/4, 72 mp, 1984, Bdul Basarabiei, Diham,
3 camere dec.e, 72 mp, etaj 2/4, an 1984, 2

grupuri sanitare, centrala termica, zona verde,
fara credit, pret 105000 eur, 0733373436,

103.000 {; (0767.299.965/ 0733.373.436
euroinvestgrup@gmail.com 

92. Bulevardul Decebal Dem Teodorescu
Apartament 3 camere LUX 93 mp dec., et.

3/10, 91 mp, 2011,  249.000 {;
(0767.299.965 office.amainvest@gmail.com 

93. Busteni, dec., et. 2/3, 53 mp, 2013, cen-
tral langa padure, 3 camere, baie, bucatarie,
centrala proprie, suprafata utila 53 mp, foarte
curat, constructie 2013, doua balcoane, teren

in proprietate 39 mp, 92.000 {;
(0726.115.646 

94. Busteni, Cezar Petrescu, semidec., et.
2/4, 50 mp, 1970, apartament de vacanta, in

bloc de 4 nivele, vedere deschisa catre
munte, liniste, vis-a-vis de casa memoriala

Cezar Petrescu, centrala termica, costuri mici,
bloc anvelopat, 68.500 {; (0752.980.072 

95. Calea 13 Septembrie - Parc Sebastian
dec., et. 8/8, 1986, Apartament spatios, hol H
, trei camere , mobilat, ultilat - Calea 13 Sep-

tembrie, mobilat , utilat , cu multiple
imbunatatiri 131.500 {; (0736.570.871

panculescuroxana@yahoo.com 

96. Calea Dorobantilor - Floraria Trias, semi-
dec., et. 4/8, 69 mp, 1974, semidec., bl.1974,
et.4/8, St=69mp, vedere laterala, g+f+parchet

stejar masiv, termopan, 2 AC, 3 debarale,
zugravit, baie cu fereastra, usa metalica, bloc
izolat, 7min. metrou, acte la zi, disc 169.000

{; (0733.787.340 

97. Calea Ferentari intersectie Calea
Rahovei, dec., et. 2/8, 70 mp, 1986, bloc
reabilitat, stradal, vedere mixta, dec., 2 gr.

sanitare, centrala, geam baie, bloc 1987, par-
tial mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, liber, 105.000 {;
(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

901. Turda, dec., 54 mp, 1982, 1982, 54 mp,
etaj 1, dec., liber, 115.000 {;

(0724.384.800 

902. Turda, Pod Grant, latura Grivita dec., et.
1/1, 52 mp, 1940, proprietar vand ap. 2

camere dec.e, et. 1, bucatarie, hol + 1 cam. la
subsol si baie, 52 mp in curte comuna cu drept

de trecere. Pozitie centrala pe latura Grivita.
Loc de parcare in fata casei. Pret negociabil.

Fara risc seismic. 39.900 {; (0727.803.962
danielle_marius@yahoo.com 

903. Ultra-ultracentral, perfect investitie
regim hotelier semidec., et. 3/4, 46.40 mp,

1964,  64.800 {; (0748.889.926 ionut.stan-
cu@imobiliare-acasa.ro 

904. Ultracentral, Unirii, IC Bratianu dec.,
et. 6/7, 48 mp, 1968, Proprietar vand aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 6/7, bloc din
1968.Imobilul este situat vis-a-vis de magazin-

ul Cocor, la intrarea in Centrul Vechi.
122.000 {; (0722.422.564
adrian.poparad@gmail.com 

905. Unirii Imobil Vanzare dec., et. parter/7,
45 mp, 1928, Apartament 2 camere + garaj,
Piata unirii, 45mp, parter, an bloc 1928, risc

seismic 2, mobilt si utilat complet, 3 minute de
mers pe jos metrou Unirii, negociabil 75.000

{; (0750.441.664 

906. Unirii - Nerva Traian, Bucuresti Vanzare
apartament 2 camere dec., et. 3/9, 57 mp,

1990,  139.900 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

907. Unirii - Piata Alba Iulia- vedere
panoramica Parlament - renovat dec., et. 4/12,
65 mp, 1995,  186.000 {; (0743.174.433

officetnv@gmail.com 

908. Unirii, Alba Iulia, semidec., et. 7/10, 53
mp, 2008, Decebal, 2 camere, bloc nou, 7/10,
semidec., 53 mp, mobilat, utilat complet, acces
facil Muncii, Dristor, Tineretului, Vitan, Timpuri
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
avand living cu bucatarie utilata complet, dor-

mitor, baie (cu suprafata utila de 55 mp) +
logie (cu suprafata de 7 mp)Open view, et. 7

20 253.000 {; (0728.313.530 

924. Victoriei Sfintii Voievozi semidec., et.
4/5, 44 mp, 1940, Apartament 2 camere in
imobil din 1940, semidec.,renovat, mobilat,
centrala de bloc cu repartitoare de caldura,

balcon inchis, clasa 2 risc seismic 64.000 {;
(0728.820.095 

925. Viilor Apartament 2 camere dec. dec.,
et. 5/7, 1962, Va propun spre vanzare un

apartament de 2 camere dec., situat pe Sos.
Viilor, stradal, intr-un bloc anvelopat, la o dis-
tanta de 7 minute de metrou Eroii Revolutiei.

74.900 {; (0752.700.873
sofianvasile@gmail.com 

926. Virtutii apartament dec., 2 camere, ren-
ovat integral, str. Cetatea de Balta nr. 116 dec.,

et. 3/4, 48 mp, 1971,  68.400 {;
(0721.679.963 mihai.dumitrescu@imobiliare-

acasa.ro 

927. Vitan semidec., et. 2/4, hypermarherul
Auchan, cf2, etaj 2, balcon in termopan, curat,
se poate locui, bloc si scara civilizat, aproape
piata, scoala, gradinita, cadastru intabulare

disc. 50.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

928. Vitan Mall, Str Agatha Barsescu, Ocazie
la cateva min de Mall, confort 1 semidec.,
64mp, etajul 2/4, bloc 1990 reabilitat, fara
imbunatatitri, pozitie excelenta, acte la zi,

aproape de mijloacele de transport in comun,
merita vazut ! 103.000 {; (0728.879.796 

929. Vitan, Bobocica, Lacramioarei, mansar-
da 2 camere semidec., et. 5/5, 47 mp, 2011,

strada Lacramioarei nr. 50, zona Dristor, Vitan,
2 camere duplex la mansarda, etaj 5/5, 47 mp,
bloc 1975, mansarda 2011, 2 bai, sentrala pro-
prie pe gaz, se vinde mobilat si utilat complet,

neg., 0% comision 48.000 {;
(0721.471.702 pfa.adrian@gmail.com 

930. Vitan, Zizin, proprietar,  stradal pe colt,
apartament 2 camere, confort 1 sporit, dec.,

parter, liber, acte la zi . 115.000 {;
(0764.970.520 

1. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
centrala semidec., et. 2/4, 67 mp, 1968, vav
Auchan, chiar pe Onisifor Ghibu, bloc reabili-
tat, centrala, complet renovat 2024, instalatii
electrice si sanitare schimbate, usi interioare
noi, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica 107.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

2. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
centrala, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1968, vav
Auchan, chiar pe Onisifor Ghibu, bloc reabili-
tat, centrala, complet renovat 2024, instalatii
electrice si sanitare schimbate, usi interioare
noi, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica 107.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou,
Jean Steriadi, dec., et. parter/4, 68 mp, 1970,

stradal, vedere mixta, bloc reabilitat, ter-
mopane, usa metalica, balcon, curat, toate
actele 85.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

4. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, boxa,
dec., modern, renovat integral. dec., et. 4/4,
67 mp, 1970,  109.500 {; (0770.310.802

andrei@vectorimobiliare.ro 

5. 1 Decembrie 1918, metrou  confort 1
dec., 80mp, etajul 1/10, bloc 1982 reabilitat,
cu gresie, faianta, parche, termopane, insta-
latii schimbate, mobilat/ nemobilat, 2 gr san-
itare si 1 balcon, pozitie excelenta, merita.

122.000 {; (0728.879.796 

6. 1 Decembrie 1918, Pallady, str. Gura
Siriului,  bloc nou, la cateva min de metrou,
confort 1, dec., 72 mp, etajul 2/4, bloc 2017,
cu toate imbunatatirile, mobilat utilat modern,

centrala proprie, loc de parcare, acte la zi,
merita vazut 125.500 {; (0728.879.796 

7. 1 Decembrie 1918- Armenis- Trapezului
dec., et. parter/4, 65 mp, 1970, 5 minute
metrou, bloc reabilitat, vedere mixta,liber,

toate actele, curat, vecini linistiti. 82.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

8. 1 Decembrie, 850 m metrou, ultimele
unitati, 3 camere 96 mp, mutare rapida. dec.,

et. 2/4, 95 mp, 2024,  129.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

9. 1 Decembrie, Theodor Palady la 1 minut
de metrou, semidec., et. 3/4, 65 mp, 1970,

etaj 3/4, confort I semidec., 65 mp, construc-
tie 1970 reabilitat, liber, zona verde extrem de

linistita, scara curata, fara restantieri, vizite
urgent sunati acum, merita vizionat 81.500
{; (0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

10. 13 Septembrie, dec., et. 4/8, 76 mp,
1990, vand apartament cu 3 camere dec. (hol

H) in zona 13 Septembrie, in apropiere de
Liceul Teoretic Stefan Odobleja, avand o

suprafata de 76 mp, mobilat si utilat complet,
posbilitate centrala, 144.990 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

11. 13 Septembrie, Marriott dec., et. 1/8,
88 mp, 1992, 13 Septembrie, Marriott, 1/8

dec., vedere mixta, 2 grupuri sanitare,centrala
termica, instalatii electrice si sanitare noi, ren-
ovat complet modern,bloc monolit, cadastru,

liber, loc parcare 225.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

12. 13 Septembrie, Marriott, dec., et. 3/9,
90 mp, 1983, apartament 3 camere, dec., etaj
3/9, bloc din 1983, suprafata 90 mp, 2 gr. san-

itare, vedere mixta, 190.000 {;
(0733.879.988 george@grandcasa.ro 

13. Aleea Terasei, vanzare apartament 3
camere dec.. dec., et. 9/9, 70 mp, 1969,

70.000 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

14. Alexandriei, Teius, dec., et. 3/10, 70
mp, 1978, soseaua Alexandriei, intrare si

vedere stradala, pe toata suprafata aparta-
mentului, bloc reabilitat, stare buna, doua bal-
coane inchise, liber, pregatit de vanzare, se
accepta credit 73.500 {; (0722.465.875

radu_emil72@yahoo.ro 

15. Alexandru Obregia 35 De vanzare Ap.
3 camere dec., 1980, De vanzare ap. 3 cam,
parter, dec., stradal, B-dul Alexandru Obregia
35, ST= 66 mp, Detalii: mail/ tel. 88.000 {;

(0725.427.427 office@dyas.ro 

16. Antiaeriana, 3 camere Tip 3 mobilat si
utilat nou. dec., et. 1/parter, 100 mp, 2024,

118.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

17. Antiaeriana, 3 camere tip A mobilat si
utilat nou dec., et. 1/parter, 73 mp, 2024,

88.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

18. Antiaeriana, 3 camere tip B mobilat si
utilat nou! dec., et. 1/parter, 83 mp, 2024,

99.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

19. Antiaeriana, Oxy Residence, 3 camere
103 m dec., et. 1/parter, 103 mp, 2024,

121.900 {; (0737.282.225
vanzari@oxyresidence.ro 

20. Antiaeriana, Oxy Residence, 3 camere
83 mp. dec., et. 1/parter, 83 mp, 2024,

97.900 {; (0737.282.225 vanzari@oxyres-
idence.ro 

21. Aparatorii Patriei, Moldovita, vanzare
apartament 3 camere dec. dec., et. 4/4, 70

mp, 1976,  70.500 {; (0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

22. Apusului, Militari semidec., et. 3/4, 66
mp, 1974, apartament 3 camere Militari -

Apusului.Comision 0% la
cumparator.Localizare extraordinara,et. 3/4,

su - 66 mp, an 1974, contor gaz, balcon
inchis. 77.500 {; (0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

23. Arghezi Park Berceni - 3 camere cu acte
gata dec., et. 4/7, 107 mp, 2023,  98.000 {;
(0725.957.934 silviu.cioaba@zonadesud.ro 

24. Aviatiei Zona de Nord dec., et. 3/4, 70
mp, 1986, Zona de Nord - Mall Promenada -
Aviatiei, 3 camere dec.e, 3/4, bloc 1986, bloc
reabilitat termic, 2 bai una cu geam, 70 mp,
logie, amenajat, mobilat/utilat 169.000 {;

(0746.091.481 

25. B-dul 1 Decembrie 1918, vedere spate.
dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, Vanzare 3 camere
dec.e Imobil reabilitat, contor gaze individual,
balcon tip logie vedere mixta B-dul 1 Decem-
brie 1989 vedere spate, cadastru intabulare,
certificat energie, zona verde, mijloace trans-
port, autobuze, tramvai, scoala,licee, gradini-
ta, Auchan, Lidal, Kaufland, DITL, apartament
liber, pret vanzare 75000 e discutabil, an con-

structie inainte de 1970, 75.000 {;
(0722.414.299 

26. Baba Novac, parcul IOR, dec., et. 13/17,
93 mp, 1978, dec., cel mai mare model de
apartament 93 mp, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, bloc reabilitat, posi-
bilitate parcare. 115.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

27. Baba Novac,10 minute metrou, chiar vav
parc IOR, semidec., et. 6/10, 69 mp, 1967, pe

Campia Libertatii, bloc stradal, reabilitat,
scara curata, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatie

sanitara noua, bucatarie mare, mobilata
recent, geam baie 120.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

28. Baba Novac- Parc IOR- Campia Libertatii
semidec., et. 6/10, 70 mp, 1970, renovat

complet, mobilat si utilat modern,2 grupuri
sanitare, geam la baie, instalatii electrice si

sanitare noi, sapa turnata,bl reabilitat.
120.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

29. Balta Alba, Ozana semidec., et. parter/4,
64 mp, 1974, 3 camere, semidec.e, parter/4,

bloc din 1974 situat intr-o zona linistita si plina
de verdeata, fara risc seismic, fara

imbunatatiri (se poate renova dupa gustul
noului proprietar). Negociabil. 79.500 {;

(0722.816.821 marcel.bordeiu@gmail.com 

30. Barajul Sadului, Minis  vand ap. 3
camere et. 1, 3 min. metrou, reabili-

tat, loc parcare, (0727.155.269 

31. Barajul Uzului, ap. cochet proximitate
parc IOR dec., et. 1/4, 64 mp, 1968, Comision
0% cumparator. Am placerea a va prezenta

spre tranzactionare un apartament cochet sit-
uat pe Strada Aleea Barajul Uzului. Pentru
stabilire vizionari, nu ezitati a ma contacta

109.000 {; (0736.273.373 claudiu.market-
ing@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 3 CAMERE
870. Titan, Liviu Rebreanu, sector 3, cash,

ocazie semidec., et. 10/10, 51 mp, 1969, cf. 1,
51 mp, et. 10/10, semidec. termopane, balcon

mare, geam la baie, necesita renovare, risc
seismic 2, cash, agentie 50.000 {;

(0775.237.139 

871. Titan, metrou 1 Decembrie semidec., et.
8/10, 47 mp, 1975, 2 camere semidecoandate,
3 minute metrou 1 Decembrie, et. 8/10, nece-
sita renovare, bloc reabilitat termic, luminos,

linistit, belvedere, fara bloc in fata, liber imediat
65.000 {; (0720.451.235 

872. Titan, metrou, Nicolae Grigorescu,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970, Titan, metrou,

Nicolae Grigorescu, confort 1 semidec., etaj
5/10, imbunatatiri, curat, renovat, balcon

inchis, suprafata 50 mp, bloc construit in 1970,
reabilitat termic, aproape de parcul IOR

79.000 {; (0771.265.376
agentie12@mauwis.ro 

873. Titan, mutare rapida, 2 camere 65 mp,
850m metrou 1 Decembrie 1918, comision 0%

dec., et. 2/4, 65 mp, 2024,  97.680 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

874. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., et. 6/10,
58 mp, 1978, de vanzare apartament cu 2

camere renovat integral (instalatii termice, san-
itare, electrice), localizat in zona Titan,

suprafata totala utila 58 mp, dec., bucatarie
inchisa mobilata, geam la baie, 91.000 {;

(0784.331.133/ 0755.893.824
nicole.andreeea@gmail.com 

875. Titan, parc IOR, dec., et. 7/10, 60 mp,
vanzare 2 cam. dec., et. 7/10, an constr. 1978,

st=60 mp, reabilitat, contorizat, liber, zona
verde, 5 min. metrou Titan, parc IOR, Piata
Minis, Carrefour, scoli, liceu, gradinita, parc

zona Titan, piata Minis, 82.000 {;
(0722.414.299 

876. Titan, parc IOR, Nicolae Grigorescu
stradal semidec., et. 4/4, 49 mp, 1970, etaj 4/4,
terasa refacuta acum 2 ani, bloc reabilitat ter-

mic, termopane integral, fara imbunatatiri,
toate actele, se accepta credit, liber, clasa en

B, se accepta credit, pret fix 63.999 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

877. Titan, Postavarului, strada Codrii Neam-
tului dec., et. 2/10, 45 mp, 1977, etaj 2/10, cf. II
sporit dec., cu hol locuibil, imobil 1977 reabili-
tat, cu imbunatatiri decente, liber, acte la zi, se
accepta credit, clasa en B, vizite urgent merita,

pret fix 63.500 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

878. Titan, Rotunda, semidec., et. 4/10, 51
mp, 1968, 2 camere Al. Rotunda, 4/10, semi-
dec., 51 mp, bloc reabilitat, vedere spre parc,

79.000 Euro discutabil, 79.000 {;
(0724.581.411 imobiliaramibo@yahoo.com 

879. Titan, str. Codrii Neamtului dec., et.
1/10, 43 mp, 1974, Titan, str. Codrii Neamtului,

confort 2 sporit dec., etaj 1/10, fara
imbunatatiri, centrala proprie, suprafata 43 mp,
balcon inchis, suprafata 43 mp, bloc construit

in 1974, reabilitat termic, 64.000 {;
(0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

880. Titan, str. Intrarea Barsei, dec., et.
parter/4, 50 mp, 1965, reabilitat, cu balcon,

amenajat, modern, renovat complet, scoli, gra-
dinite, metrou Costin Georgian, apropiere
Piata Minis, se vinde mobilat, zona verde,

deosebit, merita vazut. 7.1000 euro discutabil,
71.000 {; (0722.414.299 

881. Titan, Th. Pallady, Nicolae Teclu, dec.,
et. 6/8, 63 mp, 2021, direct dezvoltator, comi-
sion 0%, Caisului Residence 3. Apartament 2
cam., finisat, ct proprie, incalzire pardoseala,

utilitati oras. 700 m metrou Nicolae Teclu,
mutare rapida, 85.000 {; (0757.572.272 

882. Titan, Theodor Pallady Nicolae Teclu
dec., et. 2/8, 55 mp, 2022, 2 camere corp C,

Pallady, M. Nicolae Teclu, Caisului Residence
3, direct dezvoltator, com. 0%, complet finisat,

utilitati oras, 79.000 {; (0757.572.272 

883. Titan, Theodor Pallady, metrou Teclu,
semidec., et. 4/8, 55 mp, 2022, ap. 2 cam. (tip
1.2, corp C), spatios, g, f, p+ct Ariston, usi inte-

rior Pinum, usa ext. Bella Casa, utilitati oras.
Fara intermediari, com. 0%, 79.000 {;

(0757.572.272 contact@caisuluiresidence.ro 

884. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968, chiar la

Scoala 195, strada Rotunda, orientat catre est,
bloc reabilitat, renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, credit 90.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

885. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou,
semidec., et. 1/10, 51 mp, 1968, chiar la

Scoala 195, strada Rotunda, orientat catre est,
bloc reabilitat, renovat, mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, credit 90.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

886. Titan- Barajul Sadului dec., et. 7/10, 59
mp, 1978, 5 minute metrou si parc IOR, dec.,

balcon mare tip terasa, 60 mp 83.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

887. Titan- Edenia semidec., et. 6/13, 52 mp,
2010, chiar la parcul Titanii, complet mobilat si
utilat, balcon inchis cu sticla, glisanta, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, ac,

3 lifturi, centrala de bloc, liber 105.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

888. Titan- etajul 1- str Rotunda semidec., et.
1/10, 50 mp, 1970, acces rapid la transport
public,magazine, restaurante si servicii in

apropiere,zona linistita si plina de verdeturi
86.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

889. Titan- IOR 2 camere semidec., 5/10,
semidec., et. 5/10, 50 mp, 1970, Agentie imo-

biliara comision 2%- Titan - IOR - Vanzare
apartament cu 2 camere, semidec., suprafata
utila 50mp, bloc 1970,reabilitat, etaj 5/10, ter-
mopan,aer conditionat, usa metalica,balcon.
reabilitat 80.000 {; (0731.115.056 rober-

to@totali.ro 

890. Titan- Minis dec., et. parter/10, 50 mp,
1970, 10 minute metrou si parc IOR, stradal,
reabilitat, vedere fata, circular bucatarie, gre-

sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,
liber, toate actele, 72.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

891. Titanul Nou, sector 3, 2 camere mobilat
semidec., et. parter/4, 40 mp, 2019,  62.000

{; (0722.652.640
daniel.iancu@zonadesud.ro 

892. Titulescu - Victoriei dec., et. 1/10, 37
mp, Titulescu-Str. Veronica Micle, 2 camere

dec.e, etaj 1/10, 37 mp, bloc reabilitat, balcon
inchis. 80.000 {; (0744.320.700 dragosm-

ta@gmail.com 

893. Toporasi Baduc  et. 1/4, Vand ap, 2
camere, 30 mp, curat, 1/4, acte la zi. 21.000

{; (0766.862.569 

894. Toporasi, 2 camere,  ap. 2 camere, 30
mp, termopan ,um, centrala, gaze, acte la zi,

scara f. curata, ideal pentru investitie, p/4
25.000 {; (0766.862.569 

895. Toporasi, sector 5, zona curata blocuri
civilizate semidec., et. parter/4, 42 mp, zona

CFR, zona de blocuri civilizate de 4 nivele, cu
locuri de parcare, cf. 2 sporit, baie mare cu
geam de aerisire, fara imbunatatiri, necesita
renovat. Oferta AMA Imobiliare 38.900 {;
(0743.933.571/ 0758.244.257 amaimobil-

iare.office@gmail.com 

896. Traian semidec., et. parter/4, 62 mp,
2021, Va propunem spre vanzare apartament

cu 2 camere in bloc nou construit in 2021,
parter ,62 mp din care terasa 12 mp, situat pe

str Popa Nan 85, vis a vis de kaufland.Se
vinde ca in poze ,fara comision 160.000 {;
(0761.200.831 Smchristian13@yahoo.com 

897. Trapezului sect. 3, dec., 47 mp,
apartam. de vanzare, nerenovat, et. 2, Piata

Trapezului, metrou 1 Decembrie 1918,
83.500 {; (0767.691.482/ 0730.161.670 

898. Trapezului, chiar la metrou 1 Decem-
brie 1918 dec., et. 7/10, 53 mp, 1972, piata,
stradal pe Theodor Pallady, vedere fata, bloc

reabilitat, dec., gresie, faianta, termopane, usa
metalica, partial mobilat si utilat, liber, scara

curata 83.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

899. Trapezului, chiar la metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. 7/10, 53 mp, 1972, piata,
stradal pe Theodor Pallady, vedere fata, bloc

reabilitat, dec., gresie, faianta, termopane, usa
metalica, partial mobilat si utilat, liber, scara

curata 83.000 {; (0732.135.471 adri-
angeambei@yahoo.com 

900. Tudor Arghezi parc 2 camere mobilat si
utilat dec., et. 3/4, 48 mp, 2015,  68.000 {;
(0726.171.888 tereaca_paula@yahoo.com 

98. Calea Mosilor, magazin Tata si Fiul
metroul 5 min. semidec., et. 8/8, 72 mp, 1981,

Pozitionare perfecta, pe Calea Mosilor,
metroul Obor la 5 min. bloc reabilitat termic,

constructie 1981, luminos, pe mijloc, orientare
vest, renovat recent, balocon mare, 2 bai,

cadastru-intabulare, 99.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

99. Calea Rahovei 299  et. 4/6, 72 mp, 1970,
apartament renovat 3 camere, 2 balcoane,cu
chirias stabil. Recent renovat, ofera un mediu
primitor si modern, cu 3 camere, baie noua,

bucatarie complet utilata. 99.000 {;
(0766.545.998

giorgioferraro1980@icloud.com 

100. Calea Rahovei Sebastian dec., et. 4/4,
80 mp, 1984, Calea Rahovei Sebastian 15

minute piata Unirii apartament 3 camere con-
structie 1984 etaj 4/4 cu balcon dec. liber
mobilat utilat 82.900 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

101. Calea Rahovei, Malcoci, semidec., et.
8/8, 70 mp, 1982, vanzare 3 cam. Calea

Rahovei, Malcoci, Policlinica, cf. 1, semidec.,
c-tie 1982, supraf 70 mp, et. 8/8 (terasa fara
probleme), vedere mixta, 2 grupuri sanitare,
imbunatatiri partiale, geam la baie, 2 lifturi,

liber. Com. Ag. 71.999 {; (0723.351.895/
0745.351.895 tinaparaschiv@yahoo.com 

102. Calea Rahovei, policlinica semidec., et.
8/8, 70 mp, 1982, Malcoci, vedere mixta, 2
grupuri sanitare, geam la baie, bucatarie
inchisa, balcon 4 mp inchis cu geam ter-

mopan, multiple spatii de depozitare, terasa
fara probleme, liber, 71.999 {;

(0765.973.420 

103. Calea Vacaresti, metrou Mihai Bravu, 3
camere. dec., et. 7/7, 81 mp, 1981,  149.900
{; (0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

104. Calea Vacaresti, Tineretului, aparta-
ment 3 camere, 81 mp, dec., et. 7/7, 81 mp,

1981,  145.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

105. Calea Vitan - Kaufland - Mihai Bravu |
dec., et. 4/4, 71 mp, 1980,  123.000 {;

(0737.028.572 diana@axareal.ro 

106. Camil Ressu Nr. 47 bloc N9 apartament
3 camere  et. 10/10, 61 mp, 1969,  84.900

{; (0721.221.013/ 0721.221.013
mihai.cranga@imodreams.ro 

107. Campia Libertatii dec., et. 4/10, Parc
IOR, transformat din 4 camere, semistradal,
liber, se vinde mobilat si utilat deosebit, totul
de calitate superioara si design de arhitect,

zona foarte civilizata, intre Basarabia si Baba
Novac 130.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

108. Campia Libertatii nr.40 semidec., et.
9/9, 70 mp, 1965, Apartament de 3 camere,
semidec.,situat la etajul 9/9, in suprafata de
70 mp,liber, imbunatatiri, ferestre PVC, usa
metalica, balcon inchis, Particular 114.450

{; (0726.444.470 

109. Campia Libertatii, Basarabiei 10 minute
de metrou, semidec., et. 4/4, 60 mp, 1964,
84.500 {; (0770.933.137 costinflores-

cu@yahoo.com 

110. Campia Libertatii, Stadionul National,
semidec., et. 9/9, 70 mp, 1965, 3 camere

Campia Libertatii, superb familii tinere, vedere
de vis, gradinita, scoala, supermarket imediat,

scara curata, vecini minunati,
(0726.444.470 

111. Cartierul Latin Prelungirea Ghencea
dec., et. 1/4, 102 mp, 2020, Apartament nou 3
camere, Strada Funigeilor, centrala proprie, 2
bai, 102 mp. parcare subterana 110.000 {;
(0722.638.714 mitriacristi@yahoo.com 

112. Cartierul Solar Berceni vand aparta-
ment 3 camere, dec., et. 3/5, 87 mp, 2019,
Apartamentul dispune de aer conditionat in
toate camerele este situat la etajul 3 din 5,

are suprafata de 87 mp. se vinde partial mobi-
lat si utilat (bai plus bucatarie). Pret 120.000

euro, 120.000 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

113. Central dec., et. 2/4, 72 mp, 2024,
Foisor, zona linistita, apartament luminos,

parcare subterana,mijloace de transport, scoli
in apropiere, mutare rapida 250.000 {;

(0722.350.066 

114. Cetatea de Balta (langa Metrou Gorju-
lui), semidec., et. 4/4, 69 mp, 1964, renovat
recent si gata de mutat. Bucataria mobilata.
Zona cu foarte multa verdeata. Vecini linistiti,

89.000 {; (0735.208.411
astoiean@gmail.com 

115. Chiajna - Parc Avangarde dec., et. 2/4,
77 mp, 2016, apartament 3 camere, dec., st

77 mp, etaj 2/4, 2 bai, 3 balcoane, 2016, cen-
trala termica, mobilat, utilat, ac, toate utilitatile,

loc de parcare cu acte, zona linistita, statie
STB, credit 114.900 {; (0747.069.035 

116. Chiajna, Militari Residence,Str. Ilie
Petre nr.3c,  57 mp, (la bloc se intra si din Str
Ilie Petre si din Str. Apeductului). Apartament
3 camere, demisol,57 mp utili cu balcon. Bloc
finalizat si locuit. Are si administratie infiintata.

TVA inclus. 57.000 {; (0799.999.970 

117. Chiajna, Militari Rezidential Apusului 3
dec., et. parter/6, 67 mp, 2024, Militari, Chiaj-
na str. Sg. Ilie Petre 48, imobil nou S+P+6E,

dec., 2 gr sanitare, 1 balcon, canalizare si apa
Apa Nova, bucatarie inchisa, geam la baie,
acept credit, birou vanzari direct la locatie

71.000 {; (0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

118. Chisinau Mega Mall Al Ilia Socului bloc
reabilitat semidec., et. 8/10, 1974, ap 3 cam
Mega Mall, Aleea Ilia, Socului, Chisinau, etaj
8 din 10, 3 camere confort 2 sporit, 53 de mp,

apartament decent, finisaje bune, instalatie
sanitara si electrica noua, um+g+f+p+t, acte

in regula. 66.000 {; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

119. Chitila Apartament cu vedere catre
lacul cu nuferi. Pe strada Lac de Nuferi dec.,

et. 2/4, 86 mp, 2008,  139.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

120. Cluj, Intre Lacuri, dec., et. 6/8, 64 mp,
2017, proprietar vand apartament suprafata
utila 63, 97 mp, suprafata totala 67,27 mp
zona Intre Lacuri, incalzire in pardoseala,
apartamentul se vinde numai cu mobila
Momax frigider Samsung digital inverter,
masina spalat Whirlpool garaj subteran

incluse in pret. Parc, lac la 3 minute, Iulus
Mall, Lidl, Kaufland, Leroy Merlin, FSEGA, la
10 minute de mers pe jos. Pret fix. 270.000
{; (0761.656.056 draghicirelu@yahoo.com 

121. Colentina / Radovanu / et 3 reabilitat /
2 bai semidec., et. 3/8, 1983, Apt 3 camere

semidec. cu bucatarie spatioasa hol patratos
amenajat 2 bai cu cada , usi interior schim-

bate mobilat si utilat ca in imagini. Bloc
nestradal reabilitat scara civilizata Zona verde

97.900 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

122. Colentina Rau, Fundeni, Parc Moto-
drom, stadion semidec., et. 8/8, 67 mp, 1986,

8/8, terasa ok, cf 1, semidec, 67 mp, 2 bai,
geam de aerisire, bl 1986, reabilitat termic, 2
lifturi,vedere mixta, luminos, orientat pe sud si

vest, g, f, t, usa metal, partial parchet, zona
linistita,acc credit, neg. 74.900 {;

(0770.956.572 

123. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr.
Bacila,ocazie semidec., et. 10/10, 71 mp,

1977, Parc Plumbuita, stradal,10/10, terasa
O.K, cf.1,sdec,71mp, 2 balcoane, vedere

mixta,bloc fara risc seismic, reabilitat termic,
scara stradala,fara imbunatatiri, doar ter-

mopan,acte O.K,liber, pret bun, ideal investi-
tie,negoc. 64.500 {; (0770.956.572 

124. Colentina Rau, Mc Donalds, Parc
Plumbuita, stradal dec., et. 10/10, 71 mp,
1977, et. 10/10, cf 1, dec, 71mp, vedere

mixta, preponderent pe spate, 2 balcoane,
bloc reabilitat termic, fara risc seismic, geam
la baie, g, f, t, usa metalica, aer conditionat,

cadastru si intabulare, acc credit, neg.
79.000 {; (0724.336.834 

125. Colentina Rau, Mc Donald`s, Parc
Plumbuita, semidec., et. 6/10, 72 mp, 1977,
Et. 6/10, mobilat, utilat complet, 2 balcoane,
gresie, faianta, termopan, usa metal, geam
baie, bl. reabilitat termic, fara risc seismic,

stradal, vedere mixta, preponderent pe spate,
bl. civilizat, cadastru, intabulare, accept credit,

liber, disc, 83.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

126. Colentina x Doamna Ghica aproape
de parc plumbuita semidec., et. 9/10, 75 mp,
1977, Colentina stradal, aproape scoala 39,
parc plumbuita la 5 min. metrou obor la 12
min, et 9/10, bloc reabilitat termic, an 1977,
fara risc seismic, semi-dec, acte pregatite,
liber imediat. 78.000 {; (0799.666.104 

127. Colentina, Dna. Ghica, dec., et. 8/10,
70 mp, 1976, Colentina, Dna. Ghica, confort 1
dec., etaj 8/10, renovat complet, mobilat, uti-
lat, suprafata 70 mp, bloc construit in 1976,

reabilitat termic, stradal 86.500 {;
(0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

128. Colentina, Doamna Ghica dec., et.
8/11, 1976, 3 camere dec.e, etaj 8/11, stradal,

Doamna Ghica, mobilat, utilat, stradal, bloc
reabilitat, curat, luminos, finisaje premium,

foarte curat, modern, se accepta credit
87.500 {; (0720.451.235 

129. Colentina, Doamna Ghica aproape
Parc Plumbuita dec., et. 1/8, 77 mp, 1990, str.

Pancota, 15 min. piata Obor, etaj 1/8, cf.1
sporit dec., 77 mp, centrala termica, hol H,

bloc 1990, 2 bai, vedere mixta, orientare E-V,
baie mare cu fereastra, imb., termopan, um,

g, f, p, cadastru, intab., 120.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

130. Colentina, Doamna Ghica langa Par-
cul Plumbuita dec., et. 7/10, 70 mp, 1976,
Colentina vav de Parcul Plumbuita, bloc

1976, reabilitat fara risc seismic, acceptat pt.
credit, dec., 74 mp, 3 balcoane, baie cu fer-
eastra, camara, debara, cadastru-intabulare,

accesibil imediat, 90.000 {;
(0799.666.104 

131. Colentina, Doamna Ghica,  Colentina,
D-na Ghica, p/10, liber , bloc reabilitat, dec.,

zn 75,Â 65Â mp, 73000 Â , 73.000 {;
(0723.272.097 

132. Colentina, Doamna Ghica, dec., et.
1/10, 76 mp, 1976, Colentina, Doamna Ghica,
confort 1 dec., etaj 1/10, fara imbunatatiri, bal-
con foarte mare, suprafata 76 mp, bloc con-

struit in 1976, reabilitat termic, vedere
stradala, 77.500 {; (0771.265.376 agen-

tie12@mauwis.ro 

133. Colentina, Doamna Ghica, parc, BCR,
semistradal dec., et. 10/10, 67 mp, 1976, et.

10/10, terasa ok, cf. 1, dec. 67 mp, 2 bal-
coane, vedere mixta, bloc fara risc seismic,

reabilitat termic, lift modernizat, geam la baie,
fara imb., doar termopan, acte ok, liber, zona

linistita, acc credit, neg. 67.500 {;
(0724.336.834 

134. Colentina, Doamna Ghica, Tei, 15
min., metrou Obor dec., et. 4/10, 71 mp,
1982, str. Nada Florilor, aproape Parc

Tei/Plumbuita, etaj 4/10, cf.1 dec., 71 mp,
bloc 1982 reabilitat termic, pe mijloc, 2 bal-
coane, 2 bai ambele cu fereastra, orientare
sud, imb., g, f, p, termopan, um, cadastru,

intab., 105.000 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

135. Colentina, Doamna Ghica, vav parc
Plumbuita dec., et. 6/10, 73 mp, 1976,
Metroul Obor la 10 min. vav de Parcul

Plumbuita bloc 1976 reabilitat termic,fara risc,
orientare spre est, 73mp, baie cu fereastra,

balcon pe tot apartamentul, cadastru, intabu-
lare, se accepta credit, 80.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

136. Colentina, Doamna Ghica,aproape
Parc Plumbuita dec., et. 2/8, 76 mp, 1990,
stradal, aproape piata/ metrou Obor, etaj

2/8,cf.1 sporit dec., 76mp., bloc 1990, hol H,
vedere mixta, orientare E-V,2 bai, sufragerie
20mp., dormitoare 14mp si 12mp., bucatarie

8mp., cadastru,intabulare 110.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

137. Colentina, Radovanu, et. 3, reabilitat,
2 bai,  et. 3/8, 68 mp, 1986, etaj 3/8, semi-

dec., bloc reabilitat termic. Acte ok, liber. Este
spatios cu imbunatatiri ca in foto. Are 2 gr.

sanitare. Bloc linistit, scara curata. In imediata
apropiere se afla magazine, scoala, 97.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

138. Colentina, Rau, Mc Donald’s, parcul
Plumbuita, dec., et. 9/11, 70 mp, 1978,

Colentina, D-na Ghica, langa parcul Pumbui-
ta, bloc reabilitat termic, fara risc seismic, vav

de Parcul Plumbuita, Mc Donalds, dec., 70
mp, curat, eliberabil imediat, baie cu fereas-

tra, se accepta credit, 73.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

139. Colentina, Rose Garden, Parcul
Plumbuita, stradal semidec., et. 3/10, 65 mp,
1970, pozitie buna, 3/10, cf. 1, semidec., 65
mp, vedere mixta, preponderent pe spate,

bloc fara risc seismic, reabilitat termic, scara
stradala, fara imb., doar termopan si aer con-

ditionat, acte ok, liber, acc. credit, neg.
79.900 {; (0770.956.572 

140. Colentina, strada Sinaia, dec., et.
parter/10, 62 mp, 1975, Colentina, str. Sinaia,

3 cam. dec., 1 grup sanitar, an constructie
1975, 66 mp, fara imbunatatiri, negociabil,
73.000 {; (0723.272.097 carinaimobil-

iare@yahoo.com 

141. Colentina, stradal Fundeni, Avion, cir-
cular, et. 5/10, 64 mp, 1978, vav Parc

Plumbuita, Scoala 39, etaj 5/10, cf. 1 circular
64 mp, bloc 1978, fara risc seismic, vedere

mixta, orientare S-E, baie cu fereastra, curat,
p. termopan, cadastru, intabulare, 76.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

142. Colentina, stradal vav Mc Donald’s,
Parc Plumbuita semidec., et. 10/10, 71 mp,
1977, aproape Scoala 39, etaj 10/10, cf. 1

semidec., 71 mp, bloc 1977, reabilitat termic,
fara risc seismic, pe mijloc, vedere mixta, ori-
entare est-vest, 2 balcoane, imb., termopan,

cadastru, intabulare, 65.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

143. Colentina, Suveica, dec., et. 1/10, 69
mp, 1970, Ion Berindei, vedere spate, baie cu
geam, balcon, scara curata si civilizata, liber,
total contorizat, acte la zi, cash/ credit, comi-
sion agentie 2%, vecinatati: Pipera, Lacul Tei,

Obor, Stefan cel Mare, 88.000 {;
(0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

144. Colentina, Tei, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita dec., et. 5/10, 74 mp, 1983, semi-
stradal, 5/10, dec., 74mp, 2 bai, 2 balcoane,

bloc 1983, reabilitat termic, semimobilat,geam
la baie, renovat, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, acte ok, zona linistita, parcare.

104.900 {; (0770.956.572 

145. Colentina, Tei, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 4/10, 74 mp, 1983, semi-
stradal, 4/10, dec., 74 mp, 2 bai, 2 balcoane,

bloc 1983, reabilitat termic, semimobilat,geam
la baie, renovat, bucatarie open, g+f+p+t, usa
metalica, aer conditionat, acte OK, zona linis-
tita, parcare, 105.000 {; (0770.956.572 

146. Colentina, Teiul Doamnei, stradal dec.,
et. 10/10, 70 mp, 1970, 10/10, cf1, dec,

70mp, bloc reabilitat termic, 2lifturi, vedere lat-
erala, balcon spatios,geam la baie, fara

imbunatatiri, doar termopan si usa metalica,
cadastru si intabulare, pret bun,ideal investi-

tie. 62.500 {; (0724.336.834 

147. Complex Doamna Ghica vand aparta-
ment 3 camere dec., et. 5/15, 110 mp, 2010,
Blocul a fost dat in folosinta in anul 2010, iar

apartamentul are 90 mp si o terasa de 20 mp.
Se vinde complet mobilat si utilat. Este situat

la etajul 5. 147.500 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

148. Constanta meraki resort&spa - 3
camere - vedere panoramica la mare - comi-
sion 0% dec., et. 7/7, 53 mp, 2024,  98.900
{; (0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

149. Constanta penthouse - vedere frontala
la mare - boutique citadel eforie-133.5 dec.,

et. 2/2, 133 mp, 2012,  374.900 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

150. Constanta- Tomis 2 - apartament 3
camere - dec. - comision 0% dec., et.
parter/4, 65 mp, 1965,  104.900 {;

(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

151. Cora Alexandriei, 3 camere Tip A, 73
mp, mega discount. dec., et. 1/parter, 73 mp,

2024,  91.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

152. Costin Georgian, Spitalul Sfantul
Pantelimon  et. 2/4, 65 mp, 3 camere
confort 1 semidec., mobilat, etaj 2/4,
gresie, faianta, parchet, termopan,

instalatii sanitare si electrice schim-
bate, bloc reabilitat, cadastru, intab-

ulare, centrala proprie, 86.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 
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2 CAMERE
32. Barbu Vacarescu, UpGround, semidec.,

et. 13/16, 108 mp, 2009, apartament 3
camere, etaj 13/P+16, 97 mp+ 1 tearasa de
11 mp, 2 bai. A renovat in decembrie 2023,

totul nou, complet mobilat si utilat, electrocas-
nice Bosch gama premium, centrala termica,

vedere lac, 269.000 {; (0723.334.024
bbadrian@gmail.com 

33. Basarabia dec., et. 2/4, 70 mp, 1982,
Pret ferm pentru cash 100.000 eur. Metrou
Costin Georgian apartament 3 camere cf.1

dec. etaj 2/4, bloc 1982, reabilitat. Exista ter-
mopan, usa metalica, centrala termica. Zona

verde si linistita. 100.000 {;
(0727.827.197 

34. Basarabia Campia Libertatii, 3 camere,
et.2 dec., et. 2/10, 67 mp, 1970, Bd. Basara-

bia Campia Libertatii, bloc reabilitat, 3
camere, et.2, mobilat, utilat, cadastru, intabu-

lare, se accepta credit 118.000 {;
(0729.705.644 

35. Basarabia, dec., et. parter/4, 63 mp,
1980, Str. Pescarusului, cf. I dec., liber, bloc in
curs de reabilitare, apartament foarte frumos
compartimentat, cochet, in apropiere Arena

Nationala si Mega Mall, zona linistita, civiliza-
ta, acte la zi, 74.500 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

36. Basarabia, Arena Nationala, dec., et.
8/10, 82 mp, 1986, Agentia Nelbo Imobiliare

va ofera spre achizitie in exclusivitate un
apartament de 3 camere 115.000 {;

(0731.112.112 nelboimobiliare@yahoo.com 

37. Bdul. Alexandru Obregia, vanzare
apartament 3 camere semidec.. semidec., et.

9/9, 70 mp, 1965,  62.000 {;
(0736.378.588

gabrielbucuriuvo@gmail.com 

38. Berceni - Grand Arena - 3 camere 68mp
dec. dec., et. 9/10, 68.00 mp, 1970,  79.900

{; (0729.074.876 florin@norisk.ro 

39. Berceni - Piata Resita dec., et. 5/5, 62
mp, 1979, Pozitie excelenta linistita imobil 3

camere 1 min mers pe jos statia STB ,10 min
cu masina Metrou P-TA Sudului, Brancov-

eanu Apart se afla la et 5 si 6 cu mansarda cu
scara interioara cu centrala. 44.900 {;

(0721.463.075 

40. Berceni 3 camere 70 mp Metrou Apara-
torii Patriei semidec., et. 7/8, 70 mp, 1984, 3
camere semidec. 70 mp 2 bai etaj 7/8 bloc

reabilitat termic renovat gresie faianta parchet
terrmopan aer conditionat usa metalica la 7-

10 minute de mers pe jos fata de Metrou
92.500 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

41. Berceni 3 camere dec. 70 mp Renovat
dec., et. 7/8, 70 mp, 1984, Berceni Sos

Oltenitei 3 camere dec. 70 mp 2 bai etaj 7/8
bloc 1984 gresie faianta parchet termopan 3
aparate de aer conditionat usa metalica usi

interioare schimbate partial mobilat, 87.500
{; (0723.292.446 

42. berceni alexandru obregia 3 camere
10minute metrou 74mp semidec., et. 9/parter,

70 mp, 1967,  61.500 {; (0770.933.137
costinflorescu@yahoo.com 

43. Berceni Grand Arena apartament 3
camere 94mp acte gata dec., et. 5/5, 94 mp,

2022,  110.900 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

44. Berceni Grand Arena apartament 3
camere cu terasa acte gata dec., et. 5/5, 94
mp, 2022,  107.000 {; (0725.957.933

raluca.dascalu@zonadesud.ro 

45. Berceni Luica Uioara semidec., et. 6/10,
50 mp, 1974, Berceni Luica Uioara 3 camere
cf 2 semidec. 50 mp etaj 6 /10, an 1974,bal-
con , loc parcare, reabilitat termic,geam la

baie, vedere mixta, zona verde, mobilat utilat,
59.000 {; (0733.373.436/ 0733.373.436 

46. Berceni metrou 3 camere cu dressing 2
bai si 2 balcoane dec., et. 3/6, 78 mp, 2023,
116.500 {; (0725.957.934 silviu.cioa-

ba@zonadesud.ro 

47. Berceni Metrou Deco Residence 3
camere. dec., et. 3/6, 73 mp, 2023,  106.900

{; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

48. Berceni Nitu Vasile semidec., et. 3/4,
1968, vanzare ap liber, in zona verde din
Berceni, acces usor, metrou Piata Sudului
sau C-tin Brancoveanu, se accepta credit,

bloc in curs de anvelopare, loc parcare, multe
facilitati. Comision 0 80.000 {;

(0731.551.555 acordgrup@gmail.com 

49. Berceni oferta ap. 3 camere 4-5 minute
metrou dec., et. 1/6, 74 mp, 2024, Oferta ap.
3 camere 4-5minute metrou Bercenicentr. ter-

mica proprie, incalz. pardoseala, mob.,
bucatarie incl. aer conditionat, g, f, p, la
alegere, baie completa. Ideal investitii.

81.326 {; (0785.125.404 

50. Berceni Pasarela Metrou Berceni - 3
camere cu 2 bai si balcon sticla dec., et. 3/6,
74 mp, 2024,  106.900 {; (0725.957.934

silviu.cioaba@zonadesud.ro 

51. Berceni, dec., et. parter/4, 1983,
Oltenitei, Tulnici, dec., 2 grupuri sanitare, etaj
p/4, fara balcon, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, toate actele, loc de par-
care, liber, pret negociabil, 98.000 {;

(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

52. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic,

dec., balcon, aer conditionat, pozitie deosebi-
ta, adiacent Mega Image, Piata Progresul,

metrou Eroii Revolutiei 66.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

53. Berceni, Alexandru Obregia, semidec.,
et. 9/9, 1967, confort 1 semidec., fara

imbunatatiri, 70 mp, 2 balcoane, 10 minute de
metrou, etaj 9 cu etaj tehnic, 61.500 {;

(0770.933.137 

54. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 4/4,
74 mp, 1976, ap. 3 cam. conf. 1 dec., 74 mp,

2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bl. 1976, apropiere metrou Ap.

Patriei, 65000 euro, 0723389967, cadastru,
intabulare, 65.000 {; (0723.389.967 

55. Berceni, Drumul Gazarului, Sos.Giurgiu-
lui dec., et. 9/10, 67 mp, 1977, Vedere la

sosea, bloc reabilitat, et. 9/10, I dec, curat,
tocuri si usi noi, bucatarie foarte mare, balcon
pe sufr +1 dormitor, calororifere noi, exclusiv

“Ama Imobiliare”. A se citi nota de mai jos
64.500 {; (0743.933.571/ 0748.244.257

amaimobiliare.office@gmail.com 

56. Berceni, Facultate, 2 min. metrou
Aparatori, dec., et. 4/4, 72 mp, 1974, semi-
stradal, liniste, verdeata, acces foarte rapid:
piata, metrou, magazine, noul Patinoar, zona
si vecini foarte civilizati, merita vazut, doar pt.
cei care cunosc si avantajele ultimului etaj,

acte, seriozitate, 65.000 {; (0764.841.843 

57. Berceni, Lamotesti semidec., et. 3/4, 50
mp, 1975, Liber 3 camere 50mp, et 3/4, gre-
sie, faianta, parchet termopan, bloc reabilitat,
balcon inchis cu termopan, cadastru, intabu-

lare. 58.000 {; (0723.389.967 

58. Berceni, Metalurgiei, Cartierul Solar, 3
camere de vanzare. semidec., et. 5/5, 80 mp,

2018,  117.983 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

59. Berceni, Metrou IMGB, Pasarela, str.
Solstitiului, dec., et. 2/3, 69 mp, 2023, dez-
voltator imobiliar vinde 3 apartamente cu 3
camere, et.1-3/3, dec., 2 balcoane inchise,

aer conditionat, finisaje lux, mobilate si utilate,
totul nou, loc parcare inclus in pret, 105.000

{; (0724.396.201 

60. Berceni, Oltenitei  1980, Ap. 3 cam., et.
1, str. Voila, constr. 1980, bloc reabilitat ter-
mic. Nu colaborez cu agentii! 87.500 {;

(0762.336.999 

61. Berceni- Alexandru Obregia semidec.,
et. 3/10, 75 mp, 1979, apartament 3 camere,
2 bai,2 balcoane, spatios, et.3/10, bloc con-
struit 1979 reabilitat termic, bucatarie 9mp,

A/C, termopan, usa metalica,vis a vis de piata
Cultural, vedere spate, liniste, verdeata.

88.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

62. Berceni- Nitu Vasile Vanzare Aparta-
ment 3 Camere Semidec. semidec., et. 2/4,
60 mp, 1965,  92.000 {; (0736.378.588

gabrielbucuriuvo@gmail.com 

Apartamente 3 camere
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153. Cotroceni, Gradina Botanica, dec., et.
2/4, 151 mp, 1995, particular, vand aparta-
ment duplex in Cotroceni, etajele 1+2 din

S+P+4E. Suprafata Totala 151 mp. Suprafata
Utila 126,06 mp. Suprafata Etaj 1+2: 118,43
mp. Garaj (1 loc) + anexe = 33,31 mp. Teren

cota indiviza 68,76 mp, 450.000 {;
(0732.971.032 

154. Crangasi, Constructorilor, vanzari
apartamente 3 camere. semidec., et. 8, 68

mp,  127.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

155. Dacia semidec., et. 1/3, 70 mp, 1936,
Va propunem spre vanzare apartament 3
camere, situat in vila p+3, str.Toamnei, an
constructie 1936, intrare separata, curte
comuna,centrala proprie, separat ap.2

camere la parterul imobilului la pret de 85.000
si subsol de 56 mp la pretul de 15.000 euro.

99.500 {; (0734.830.800 

156. Dacia, Calea Mosilor, dec., et. 2/2, 162
mp, 1934, apartament in vila interbelica cu o
suprafata utila de 113 mp, 2 balcoane, unul in
suprafata de 19 mp si o terasa in suprafata de
7 mp, o boxa in pod de 5 mp si un garaj de 18

mp, an 1934, pret neg. 289.990 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

157. Damaroaia, Luptatorilor, et. 2/4, an
2008, dec., et. 2/4, 101 mp, 2008, parcare,

ocazie, bloc civilizat, cu lift, include boxa si loc
parcare subterana, mobilat si utilat pe coman-

da, merita, zona linistita, acces facil centru,
parc, magazine, agentie, exclusivitate, acc.

credit, rog seriozitate, 260.000 {;
(0764.841.843 

158. Decebal, semidec., et. 8/10, 74 mp,
1996, Decebal, Piata Muncii, stradal, aparta-

ment 3 camere, semidec., etaj 8/10, suprafata
74 mp, vedere stradala, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, cadastru, intabulare, bloc 1996
145.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

159. Decebal, Piata Alba Iulia, dec., et. 8/8,
74 mp, 1992, Dristorului, confort 1, dec., bloc

reabilitat termic recent, fara probleme cu
terasa blocului, instalatii schimbate, teava de
gaze la usa, 2 gr sanitare, situat in planul 2 de

bld Decebal 160.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

160. Decebal, Piata Muncii, dec., et. 7/7, 87
mp, 1996, dec., 2 bai, bloc 1996, fara prob-
leme cu terasa, renovat complet, mobilat si

utilat, toate actele, 175.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

161. Decebal, stradal, dec., et. 7/8, 78 mp,
1995, apartament 3 camere, dec., etaj 7/8,
acoperit integral, 2 grupuri sanitare, vedere
bulevard, cadastru, intabulare, bloc monolit,

constructie 1995, liber, 175.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

162. Dimitrie Leonida, Mall La Strada, dec.,
et. 3/5, 79 mp, 2016, apartament 3 camere,
spatios, 2 grupuri sanitare, 3 balcoane, cen-
trala termica, contorizare individuala, mobilat
si utilat, loc de parcare cu acte, acces rapid
metrou Dimitrie Leonida, credit, 98.900 {;

(0747.069.035 

163. Dimri Residence Ghencea, dec., et.
5/11, 73 mp, 2021, etaj 5/11, bloc 2021, loc

parcare inclus in pretul apartamentului, 2 bai,
bucatarie, 2 holuri, totul la o suprafata utila de
73 mp + balcon 5,6 mp (suprafata totala 78,5

mp). Vezi detalii suplimentare, 93.000 {;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

164. Dna. Ghica, Baicului dec., et. 4/4, 2002,
Apartament 3 camere Dna. Ghica, lac Fun-

deni.Comision 0%!Vedere extraordinara
lac!An 2002, SU-71 mp, dec., centrala gaz,

complet mobilat si utilat, 2 bai, balcon inchis,
loc parcare ADP. 110.000 {;

(0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

165. Doamna Ghica dec., et. 2/10, 71 mp,
stradal, vedere mixta, 2/10, balcon, 71 mp,

dec., bl. reabilitat termic, aproape parc,
scoala, gradinita, spati comerciale, mijloace

transport, cadastru intabulare disc 80.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

166. Doamna Ghica Colentina dec., et. 8/10,
70 mp, 1975, Parc Plumbuita, multiple

imbunatatiri,mobilat si utilat, intrare si vedere
stradala, balcon pe toata suprafata, acces

rapid mijloace de transport, acte la zi, Comi-
sion Agentie 2%,vecinatati: Obor,Tei,Pipera
87.500 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

167. Doamna Ghica intersectie 3 camere,
bloc anvelopat, 82 mp dec., et. 9/12, 75 mp,

1978,  93.000 {; (0764.083.346
gabi@mht.ro 

168. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, termopan,
usa metalica, 43.000 {;

(0723.457.433/ 0751.059.974   
169. Dobroesti, apartament 3 camere bloc
2008, cu loc de parcare dec., et. 2/2, 83 mp,

2008,  99.000 {; (0742.469.632
i.viziru@kw.ro 

170. Dobroiesti ap de 3 camere, Stefan cel
Mare etc semidec., et. parter/3, 66 mp, 2019,
Ap 3 camere Stefan Cel Mare, necesita reno-
vare completa. Bloc fara risc seismic.Vanzare
ap Fundeni Dobroiesti parter+ balconstr Cire-

sului 3 camere mobilat, utilat!Detalii la
tel!Agentie! 73.500 {; (0722.851.823 

171. Domenii, Ion Mihalache dec., et. 4/5,
75 mp, 2020, Vand apartament 3 camere

Domenii, Ion Mihalache, cu bucatarie inchisa,
centrala proprie, cu 2 bai, in bloc avand an

constructie 2020, in zona foarte buna.
185.000 {; (0724.337.658

agentie6@mauwis.ro 

172. Domenii, zona de Nord, dec., et. 4/4,
195 mp, 2019, Zona de Nord - Domenii, pent-
house de lux pe 2 niveluri, 3 camere 80 mp
utili plus terasa deasupra 95 mp, etaj 4/4,

mobilat/utilat lux, parcare subterana, o spec-
taculoasa casa si curte la bloc, 399.000 {;

(0746.091.481 

173. Domenii- Turda Zona de Nord, dec., et.
1/2, 85 mp, 2008, Zona de Nord, Domenii-

Turda, etaj 1, in vila 2008 P+2+M, amenajat,
2 bai cu geam, Centrala proprie, garaj subter-
an propriu, boxa, curte, zona verde 287.000

{; 

174. Dorobanti, Beller, semidec., et. 1/3, 93
mp, 1950, apartament 3 camere, etaj 1/ P+3,
vedere mixta, 93 mp utili, 1 baie, 1 boxa, dis-
pune de finisaje de exceptie, aer conditionat,

centrala termica proprie, usa metalica,
pretabil rezidential / birou/ sal 325.000 {;

(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

175. Dr. Taberei, Compozitorilor, Favorit dec.,
et. 4/4, 67 mp, 1980, confort 1, dec., 4/4 (fara
probleme cu terasa), g, f, p, t, um, intabulare,

cadastru, accept credit . 85.000 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

176. Dr. Taberei, Prel. Ghencea, Brasov 3
camere dec., et. 3/4, 65 mp, 1973, Ag. imobil-
iara, comision 2%, Dr Taberei, Prel Ghencea,

Brasov, Lidl, dec., bloc stradal, reabilitat,
vedere mixta, 2 debarale, termopan, balcon

inchis cu termopan, usa metalica, de renovat,
scara curata 81.900 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

177. Dristor dec., et. 5/10, 76 mp, 1974,
Vitan, 10 min metrou, liber, foarte spatios,

complet dec., semistradal, 2 balcoane,unul
locuibil, in imediata apropiere Auchan,acces

facil scoli, gradinite, statie STB,comparti-
mentare deosebita 94.500 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

178. Dristor - Ramnicu Sarat - bloc 1987, 2
gr sanitare semidec., et. 4/8, 1987, stradal,
etaj 4/8, mobilat si utilat complet, teava de

gaze pentru centrala in interiorul apartamen-
tului, ferestre termopan, 3 aparate ac, masina

spalat vase/ rufe, balcon mare de de 8 mp
inchis in termopan, bloc anvelopat. 115.000

{; (0728.736.846 

179. Dristor 5-6 minute de metrou semidec.,
et. 5/10, 70 mp, 1970, Str OdobestiAparta-
ment de 3 camere langa parcul IOR, Park

Lake, Scoala 88Apartamentul necesita
imbunatatiri. Bloc reabilitat. 95.000 {;

(0769.651.162 

180. Dristor Metrou stradal Camil Ressu
dec., 65 mp, 1970, Cf 1, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, usi interior,
bloc izolat, vecinatati: Park Lake, Ramnicu

Sarat, Liviu Rebreanu 98.000 {;
(0741.140.993 

181. Dristor Metrou, 3 camere semideoman-
dat, reabilitat semidec., et. 10/10, 64 mp,

1964, 0% Liviu Rebreanu cu Camil Ressu, in
spatele Pietei Ramnicu Sarat, etaj 10/10, bloc
reabilitat, cf. semidec., 64 mp, baie cu geam,
apropiere Parc IOR/Titan/ParckLake, comi-

sion zero, negociabil, acte. 72.500 {;
(0721.471.702 adrian@sincronimobiliare.ro 

182. Dristor, et. 1/4, 70 mp, 2 minute
Metrou Dristor, apartament liber 3 camere, cf.
1, cu balcon, etaj 1/4 pe mijloc de bloc reabili-
tat. Are termopan, geam la baie, intabulare si

accept credit. Zona verde, linistita, aflata
semicentral, 105.000 {; (0727.827.197 

183. Dristor, 1 minut metrou dec., et. 8/10,
74 mp, 1970, Apartament de 3 camere dec.,
renovat. Bucatarie mare. Se vinde ca in poze
daca se doreste. Bloc reabilitat, retras de la

bulevard. 120.000 {; (0769.651.162 

184. Dristor, 10 minute metrou si 3 minute
parc IOR semidec., et. 5/10, 70 mp, 1968,
stradal pe Camil Ressu in N-uri, scoala 88,
Odobesti, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

geam baie, liber. Apartamentul se va preda
liber, 95.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

185. Dristor, 10 minute metrou si 3 minute
parc IOR, semidec., et. 5/10, 66 mp, 1968,
stradal pe Camil Ressu in N-uri, scoala 88,
Odobesti, bloc reabilitat, fara imbunatatiri,

geam baie, liber. Apartamentul se va preda
liber, 95.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

186. Dristor, 10 minute metrou vav parc
IOR, semidec., et. 6/10, 69 mp, 1968, pe
Campia Libertatii, bloc stradal, reabilitat,

scara curata, renovat recent, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatie

sanitara noua, bucatarie mare, mobilata
recent, geam baie 120.000 {;

(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

187. Dristor, 2 minute metrou dec., et. 8/10,
70 mp, 1975, Apartament de 3 camere cu 2
balcoane, renovat.Gresie, faianta, parchet,

termopan, bloc reabilitat, scara curata, vedere
mixta, 111.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

188. Dristor, 3 minute metrou Nicolae
Grigorescu, dec., et. 2/4, 76 mp, 3
camere confort 1 dec., plus boxa

proprietate, mobilat, 76 mp, etaj 2/4,
2 grupuri sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopan, balcon inchis,

cadastru, intabulare, liber 148.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

189. Dristor, 3 minute metrou si parc IOR
semidec., et. 5/10, 70 mp, 1967, chiar pe

Camil Ressu, mall Park Lake, bloc reabilitat, 2
balcoane, fara imbunatatiri, geam baie, liber

95.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

190. Dristor, 4 minute metrou, circular, et.
8/10, 70 mp, 1970, apartament de 3 camere

situat la 4 minute de metrou Dristor. Piata
Ramnicu Sarat. Geam la baie, bucatarie spa-

tioasa, 2 dressinguri mari. Bloc reabilitat.
Retras de la bulevard. 86.000 {;

(0769.651.162 

191. Dristor, Camil Ressu,  la cateva minute
de metrou, confort 1 semidec., 68mp, etajul
4/10, bloc reabilitat, cu gresie, faianta, par-

chet, termopane, mobilat modern, curat, acte
la zi, pozitie excelenta, merita vazut,

117.500 {; (0728.879.796 

192. Dristor, Fizicienilor, Piata Matei
Ambrozie,  la 8 minute de metrou Grigorescu,

confort 1 dec., 68 mp, etajul 1/8, bloc 1984
reabilitat, finisat modern, instalatii noi, mobilat,
utilat complet, 2 gr. sanitare, acte la zi, merita

vazut, 129.000 {; (0728.879.796 

193. Dristor, intersectie Ramnicul Valcea cu
Rm. Sarat, dec., et. 6/10, 70 mp, 1982, 10

minute metrou si parc IOR, bloc reabilitat, 2
gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, curat, bucatarie mare,
bloc din 1982, 97.000 {; (0732.135.471 

194. Dristor, langa McDonalds dec., et.
7/10, 71 mp, 1982, Proprietar, etaj 7/ 10 an
constructie 1982, suprafata utila 71 mp. Un

singur grup sanitar. Se vinde utilat complet si
partial mobilat. Orientare sud est, spre gradi-
na din spate, multa liniste. Instalatie sanitara,
calorifere, electrica schimbata. 150.000 {;
(0740.087.728/ 0762.661.404 petrevar-

tan@gmail.com 

195. Dristor, Mc Donalds 2 minute metrou,
confort 1 dec., 75 mp, etajul 1/10, bloc 1984,
cu gresie, faianta, termopane, decent, 2 gr.

sanitare si 1 balcon, impartire deosebita, pozi-
tie excelenta, merita vazut 135.000 {;

(0728.879.796 

196. Dristor, metrou dec., et. 5/10, 70 mp,
1976, chiar la metrou, dec., bloc 1976, reabili-

tat termic, necesita renovare. 98.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

197. Dristor, Park Lake, comision 0%, van-
zare 3 camere, dec.. dec., et. 3/10, 61 mp,

1967,  95.000 {; (0737.028.572
diana@axareal.ro 

198. Dristor, Ramnicu Valcea, dec., et.
8/10, 75 mp, 1980, 3 camere confort
1 dec., etaj 8/10, 2 grupuri sanitare,
gresie, faianta, parchet, termopan,

bloc 1980, cadastru, intabulare
122.000 {; (0749.117.424 

199. Dristor- Metrou- Ramnicu Sarat dec.,
et. 1/4, 61 mp, 1972, La o distanta de 5

minute pana la metrou, va oferim spre van-
zare 3 camere cf 1 dec, mobilat modern, uti-
lat. Apartamentul se afla in bloc H, etajul 1/4,

blocul fiind reabilitat termic. 143.000 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

200. Drumul Taberei dec., et. 1/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, in complex

faza 5.Semifinisat 150.166 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

201. Drumul Taberei dec., et. 9/11, 80 mp,
2024, apartament 3 camere tip A, situat pe

bd. Timisoara nr. 14, Plaza Residence Faza 5
150.166 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

202. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81 mp,
2023, Apartament 3 camere tip B complex
nou Faza 5 146.766 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

203. Drumul Taberei dec., et. 5/11, 85 mp,
2023, Apartament 3 camere tip C situat in

complex Plaza Residence faza 5, semifinisat.
153.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

204. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 70 mp,
1976, Bucla, stradal, 8/10, dec., fara

imbunatatiri, balcon mare, geam la baie, acte
74.000 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

205. Drumul Taberei -Auchan dec., et. 3/4,
65 mp, 1970, Drumul Taberei Auchan, reabili-
at termic, cf 1, dec. suprafata 65mp, an con-
structie 1970,etaj 3 , scoala gradinita, parc

79.995 {; (0768.398.397
dragos.imomd1@gmai.com 

206. Drumul Taberei - Parc Moghioros semi-
dec., et. parter/4, 63 mp, 1972, Drumul

Taberei - Parc Moghioros, 3 camere confort 1,
in bloc reabilitat, p/4, balcon, 63 mp, contor
gaz individual, vedere dubla, termopan, par-
chet, gresie, faianta, liber, scara curata, acte

la zi, 79.800 {; (0769.088.539 

207. Drumul Taberei 3 camere 72 mp dec.
dec., et. 8/10, 72 mp, 1975, Drumul Taberei, 3
camere, 72 mp, etaj 8/ 10, bloc curat, nego-

ciabil. 69.900 {; (0773.877.466 

208. Drumul Taberei 34 metrou, 3 camere
semidec., et. 1/9, 70 mp, 1968, 3 camere, etaj
1/9, centrala termica, renovat: parchet, gresie

faianta, electric schimbat, geam baie, ter-
mopan, alarma, usa metalica, confort 1,
acceptam credit Noua Casa 95.500 {;
(0729.783.738 andreipaun@gmail.com 

209. Drumul Taberei 34 vanzare apartament
3 camere dec., et. 3/4, 61 mp,  89.900 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

210. Drumul Taberei 34, semistradal, dec.,
et. parter/4, 65 mp, 1976, 3 camere cf. 1 dec.,

P/4, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, balcon inchis, acte,

acc. credit, 98.500 {; (0786.325.401 

211. Drumul Taberei 35 circular, et. 8/10, 65
mp, 1972, Drumul Taberei 35, aproape de
metrou Tudor Vladimirescu, etaj 8/10, cf. 1/
circular, cu imbunatatiri, liber, bloc reabilitat.

Blocul se afla aproape de STB, metrou,
scoala, gradinita, magazine, hypermarket

78.000 {; (0757.894.152 

212. Drumul Taberei 35, semistradal, Scoala
197, circular, et. parter/10, 63 mp, 1974, 3
camere, cf. 1 circular, p/10 cu balcon, fara

amenajari recente, usa metalica, contorizat,
eliberabil, acte in curs, acc. credit, 76.500 {;

(0786.325.401 

213. Drumul Taberei apt 3 camere, 4 min
metrou Favorit semidec., et. parter/10, 64 mp,
1976, Va ofer spre vanzare un apartament cu

3 camere ce se afla la parter din 10 al unui
bloc situat in cartier Drumul Taberei zona

Favorit. 77.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

214. Drumul Taberei Azzurro semistradal
semidec., et. 7/10, 50 mp, 1974, 3 camere cf
2 semidec. etaj 7/10 termopan usa metalica
fara amenajari orientare Est liber toate actele

acc credit 59.000 {; (0786.325.401 

215. Drumul Taberei Lasermed dec., et. 3/4,
65 mp, 1974, Tudor Vladimirescu cf 1 dec.

3/4 fara amenajari usa metalica termopan la
balcon contorizat bloc de caramida liber acte

acc credit 86.000 {; (0786.325.401 

216. Drumul Taberei Parc semidec., et.
4/10, Romancierilor langa metrou cf II, etaj 4,
fara imbunatatiri termopan, cadastru intabu-

lare, liber negociabil, 56.000 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

217. Drumul Taberei Parc Moghioros reabili-
tat termic dec., et. parter/4, 66 mp, 1976, Ofer

spre vanzare ap 3 cam reabilitat termic cu
balcon, termopane, balcon inchis in ter-

mopan,acte la zi,se accepta credit. 85.000
{; (0751.427.385 

218. Drumul Taberei Romancierilor circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, intabulare,
cadastru, accept credit. 80.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

219. Drumul Taberei Vanzari Apartamente 3
camere semidec., et. 4/4, 65 mp,  75.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

220. Drumul Taberei Vladeasa Compozito-
rilor semidec., et. 5/8, 76 mp, 1981, confort 1,

semidec., 5/8, 2 grupuri sanitare,
g+f+p+t+um, intabulare, cadastru, accept ,

credit 89.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

221. Drumul Taberei, semidec., et. 4, 70 mp,
95.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

222. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2023, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 146.766 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

223. Drumul Taberei, dec., et. 2/4, 67 mp,
1974, Auchan, Brasov, semistradal, cf. 1 dec.
etaj 2/4 bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopan usa metalica, mobilat partial, utilat,

liber, toate actele, acc. credit 95.000 {;
(0786.325.401 

224. Drumul Taberei, dec., et. 9/10, 70 mp,
1979, Lunca Siretului, apartamentul se vinde
mobilat si utilat, totul e de calitate si in stare
impecabila, liber, comision 2% 110.000 {;

(0728.114.499/ 0724.350.992 

225. Drumul Taberei, dec., et. 4/5, 100 mp,
2015, Valea Argesului, dec., etaj 4/5+ loc de
parcare, mobilat si utilat, 2 bai, imbunatatiri
personalizate, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, terasa, centrala termi-
ca, lift, acte 239.900 {; (0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com 

226. Drumul Taberei, 1 Mai, bloc stradal, an
1980 semidec., et. 5/10, 77 mp, 1980, et. 5/8,
cf. 1, semidec., curat cu mici imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, bucatarie, generoasa, posi-
bilitate centrala, balcon + multiple spatii de

depozitare, bloc 1980, toate actele sunt la zi,
scara curata 103.000 {; (0786.325.404 

227. Drumul Taberei, 1 Mai, et. 1, centrala
proprie semidec., et. 1/9, 71 mp, et. 1/9, cf 1,

semidec., 71 mp, 2 balcoane, spatii de
depozitare, centrala proprie, instalatii sanitare

si electrice noi, vedere mixta, acces facil la
metrou (Favorit) si STB, toate actele, accepta

credit. 95.000 {; (0786.325.404 

228. Drumul Taberei, Aleea Calatis, dec., et.
1/4, 70 mp, metrou 5 minute, et. 2/4, dec.,
bloc 1976, parchet, t, balcon inchis in ter-

mopan, fara amenajari, zona civilizata, liber,
scoala, gradinita, cresa, piata 82.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

229. Drumul Taberei, Aleea Istru, bloc reabil-
itat+boxa dec., et. 4/4, 64 mp, 1974, et. 4/4,
cf. 1, dec., toate imbunatatirile,se vinde ca in

imagini, bloc reabilitat, balcon+spatii de
depozitare, bucatarie generoasa, zona linisti-
ta, acces facil la STB inclusiv la Metrou Raul

Doamnei, 85.000 {; (0786.325.404 

230. Drumul Taberei, Argesului, semidec.,
et. 4/4, 65 mp, 1975, Drumul Taberei, Argesu-

lui, 3 camere + boxa, 4/4, bloc reabilitat ter-
mic, balcon, 65 mp, construcie 1975, fara

imbunatatiri, liber, acte, vedere dubla, STB la
100 m, metrou 6 minute 70.000 {;

(0769.088.539 

231. Drumul Taberei, Brancusi. dec., et.
parter/5, 78 mp, 2022, Drumul Taberei - Bran-

cusi, 3 camere dec.e + balcon, p/5, 2 bai,
78mp, bloc 2022, centrala proprie, mobilat si

utilat partial, clinica Brancusi si parcul in
apropiere, statie STB 3 minute., 120.000 {;

(0769.088.539 

232. Drumul Taberei, Centrala termica dec.,
et. 3/5, Prelungirea Ghencea, Lidl ,Primavara,
confort 1, dec., etaj 3 cu lift, bucatarie mobila-
ta si utilata, loc de parcare subteran si boxa

incluse in pret ,negociabil 95.000 {;
(0722.792.039

alexandru.barceanu@yahoo.com 

233. Drumul Taberei, Compozitorilor, bd. 1
Mai, semidec., et. 4/9, 67 mp, 1967, confort 1,

semidec., 4/9, 67 mp, geam la baie, 2 bal-
coane, spatii depozitare, fara imbunatatiri,
intabulare, cadastru plata cash 68.000 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

234. Drumul Taberei, Favorit, 3 camere,
semidec., et. parter/4, 62 mp, 1978, semidec.,
P/4. Agentie imobiliara comision 2%, Drumul
Taberei 34, Favorit, vanzare apartament cu 3
camere, semidec., suprafata utila 62 m2, bal-
con, situat la P/4, an constructie bloc 1978,

reabilitat, 89.000 {; (0731.115.056 rober-
to@totali.ro 

235. Drumul Taberei, Favorit, bloc 1981,
confort 1 semidec., 75 mp, etajul 7/8, cu gre-

sie, faianta, parchet, termopane, instalatii
schimbate, decent, 2 gr. sanitare si 1 balcon,

zona excelenta, merita vazut 84.000 {;
(0728.879.796 

236. Drumul Taberei, Favorit, bloc E, special
semidec., et. 2/10, 105 mp, et. 2, apartament
3 camere in bloc E special, suprafete mari,

posibilitate recompartimentare, balcon 13 mp,
boxa in acte, statia de Metrou Favorit la 2

min., Afi Cotroceni la 4-5 min., apartamentul
trebuie renovat 127.500 {; (0786.325.404 

237. Drumul Taberei, Frigocom dec., et.
8/10, 66 mp, 1977, Drumul Taberei, Frigocom,
cf 1/ dec., etaj 8/10, suprafata 66mp, balcon

la sufragerie, geam la baie, t, um, ac, ci.
Scola gradinita 75.000 {; (0768.398.397

dragos.imomd1@gmai.com 

238. Drumul Taberei, Frigocom, semidec.,
et. 4/4, 62 mp, 1973, apropiere Profi, Penny,
6 -7 minute metrou Valea Ialomitei, confort 1,
bloc reabilitat, balcon inchis, termopan, par-
chet, gresie, faianta, aer conditionat 71.900

{; (0724.278.376 

239. Drumul Taberei, Ghencea, bloc 1982, 2
bai+boxa, semidec., et. 6/8, 68 mp, 1982, et.
6/8, cf. 1, semidec., curat cu imbunatatiri, 2

grupuri sanitare, bucatarie generoasa, contor
de gaze (posibilitate centrala), balcon+multi-

ple spatii de depozitare, bloc 1982, toate
actele sunt la zi, 96.000 {; (0786.325.404 

240. Drumul Taberei, Ghencea, Stadionul
Steaua, semidec., et. 8/8, 70 mp, 1985, Dru-
mul Taberei, Ghencea, 3 camere semidec., 2

gr. sanitare, bl. 1985, termopan, calorifere
schimbate, curat, 83500 euroet. 8/8,cadastru,

intabulare, se accepta credit, 83.500 {;
(0723.389.967 

241. Drumul Taberei, Ghencea, stradal, 2
bai 2 balcoane dec., et. 3/8, 77 mp, et. 3/8, cf.
1, dec., mici imbunatatiri, posibilitate centrala

termica, 2 grupuri sanitare, bucatarie gen-
eroasa, pozitionat pe vest, scara curata cu 2

lifturi, toate actele la zi 100.000 {;
(0786.325.404 

242. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, chiar

pe Al. Baiut, 10 minute parc, bloc 4 etaje,
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, partial mobilat si utilat, liber,
toate actele 88.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

243. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970,
chiar pe Al. Baiut, 10 minute parc, bloc 4

etaje, reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat si utilat,
liber, toate actele 88.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

244. Drumul Taberei, metrou Constantin
Brancusi, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970,
chiar pe Al. Baiut, 10 minute parc, bloc 4

etaje, reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, partial mobilat si utilat,

liber, toate actele, 88.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

245. Drumul Taberei, pe Al. Baiut, 5 minute
metrou, semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, bloc 4
etaje, reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, partial mobilat si utilat,
liber, toate actele 88.000 {; (0732.135.468

office@ramax.ro 

246. Drumul Taberei, penthouse la confluen-
ta de cartiere. Precum o casa in copac, semi-

dec., et. 5/5, 148 mp, 2012,  195.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

247. Drumul Taberei, Prel. Ghencea,Raul
Doamnei dec., et. 4/10, 70 mp, 1975, Prelun-

girea Ghencea Ghidiceni apartament 3
camere 70 mp, dec., et. 4/10, constructie

1975, curat, reabilitat, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metal,aproape scoala, gradini-

ta, STB, metrou,2% comision, 84.500 {;
(0767.248.867/ 0761.264.821/

0735.051.778 

248. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
dec., et. 11/14, 90 mp, 2008, Drumul Taberei,
Prelungirea Ghencea ,complex Primavara,cf
1, dec., etaj 11/14,90 mp, toate imbunatatirile,
renovat recent, 2 gr sanitare, 2 balcoane, 3
AC, se vinde partial mobilat si utilat,Agentie

140.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

249. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Cartier Latin dec., et. 1/7, 83 mp, 2014, et. 1,
cf. 1, dec., 83 mp, spatios si foarte bine com-
partimentat, bucatarie generoasa, 2 grupuri
sanitare, balcon+spatii de depozitare, acces

facil la transportul in comun, toate actele,
accepta credit, 84.900 {; (0786.325.404 

250. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
sect. 6, dec., et. parter/6, 88 mp, 2008, Prel.

Ghencea, statia Ghidiceni, apartament 3
camere, semidec., constructie 2008, P/6, 88
mp cu balcon de 7 mp, centrala gaze, bine
intretinut, eliberabil, comision 2%, aproape
scoala, gradinita, STB, metrou, magazine,

0735051778, 119.900 {; (0767.248.867/
0761.264.821 

251. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., et. 3/10, 67 mp, 1972, Raul Doamnei,

etajul 3/10, bloc reabilitat, 68mp, balcon
mare, geam la baie, bloc curat si civilizat,

aproape de metrou si de mijloacele de trans-
port in comun, acte, accepta credit. 86.000

{; (0765.348.367 

252. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 2/4, 65 mp, 1973, Drumul Taberei,
Raul Doamnei, cf. 1, semidec., etaj 2/4, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

balcon inchis termopan, bloc reabilitat, ac,
posibilitate montare centrala termica 90.000

{; (0770.467.814/ 0770.467.814 

253. Drumul Taberei, Raul Doamnei, van-
zare 3 camere semidec., et. 8/10, 45 mp,

1971, Ag. imobiliara, comision 2%, Dr.
Taberei, Raul Doamnei, etaj 8/10, confort 2,
liber, necesita renovare, semidec., orientare
est, conducta de gaz pe palier, bloc 1971,

58.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

254. Drumul Taberei, Valea Argesului dec.,
et. 5/10, 68 mp, 1972, Valea Argesului, etajul

5/10, dec., 68 mp, bloc reabilitat, balcon
mare, geam la baie, fara imbunatatiri,

aproape de metrou si de mijloacele de trans-
port in comun, scoala, gradinita, bloc curat.

76.500 {; (0765.348.367 

255. Drumul Taberei, Valea Argesului dec.,
et. 5/10, 68 mp, 1972, Valea Argesului, etajul

5/10, dec., 68 mp, bloc reabilitat, balcon
mare, geam la baie, fara imbunatatiri,

aproape de metrou si de mijloacele de trans-
port in comun, scoala, gradinita, bloc curat.

76.900 {; (0765.348.367 

256. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, Bran-
cusi dec., et. 2/10, 69 mp, 1975, vand aparta-
ment cu 3 camere de lux, renovat complet in
anul 2024 cu finisaje premium, in zona Dru-

mul Taberei, langa statia de metrou Constan-
tin Brancusi, 69 mp, etaj 2/10, posibilitate cen-

trala, 104.490 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

257. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, et. 1
dec., et. 1/10, 75 mp, cf. 1, dec., 75 mp, se

vinde ca in imagini, mobilat-utilat, 2 bai, 2 bal-
coane, 2 aer conditionat, 1-2 minute statia de
Metrou Valea Ialomitei toate actele, accepta

credit 95.000 {; (0786.325.404 

258. Drumul Taberei, Valea Oltului, vanzari
apartamente 3 camere dec., et. 8/10, 62 mp,

71.500 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

259. Drumul Taberei, zona Favorit dec., et.
10/10, 64 mp, 1974, proprietar vand aparta-
ment 3 camere dec. in Drumul Taberei, zona

Favorit, renovat recent, mobilat si utilat,
81.000 {; (0770.559.551 cosmin-

stroe05@yahoo.com 

260. Drumul Taberei, zona Romancierilor, 3
min. parc semidec., et. 2/10, 64 mp, 1973,

ofer spre vanzare apartament 4 camere semi-
dec., la etajul 2, renovat recent, intr-un bloc

reabilitat termic, pozitionat la 1 minut de statia
de metrou Romancierilor si Scoala 169, toate

actele, 90.000 {; (0786.325.404 

261. Drumul Taberei,langa Piata
Moghioros,Parc,Metrou  et. 5/10, 73 mp, et
5/10, 73 mp, semidec., toate imbunatatirile,

bloc reabilitat, 2 grupuri sanitare, balcon gen-
eros, spatii de depozitare, foarte aproape de

statia de Metrou de, Parcul si Piata
Moghioros, toate actele. 98.500 {;

(0786.325.404 

262. Drumul Taberii Timisoara Str Valea
Oltului Ocazie  etajul 8/10, confort 1 dec.,

72mp, bloc 1975 , fara imbunatatiri, 1 balcon
si 1 gr sanitar, zona linistita, aproape de

mijloacele de transport in comun, acte la zi,
merita vazut ! 71.000 {; (0728.879.796 

263. Dumbrava Noua, Rahova, 3 camere
dec., etaj 1 dec., et. 1/8, 69 mp, 1980, 3

camere, dec., 69 mp, 2 bai, et. 1/8, Str. Dum-
brava Noua, zona Rahova, necesita reno-

vare, dar detine: termopane, gresie, faianta,
balcon inchis, usa metalica. Zona linistita si
usor accesibila 80.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

264. Ferdinand, ap. 3 camere, dec., et. 2/3,
112 mp,  149.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

265. Ferentari Livezilor LIDL  et. 3/4, 48 mp,
vand apa 3camere cf 2 liber, cu imbunatatiri,
apa calda caldura radet, accept si credit, pret

disc. 37.500 {; (0763.581.790 

266. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 1/4, 38
mp, vand apartament cu 3 camere cf. 3, cen-
trala gaze, liber, toate actele, pret 26500 euro,
cu imbunatatiri, 25.000 {; (0763.581.790 

267. Ferentari, Imasului,  et. 3/4, 50 mp,
vand apartament 3camere cf 2 liber bl reabili-

tat toate actele pret disc. 35.000 {;
(0763.581.790 

268. Floreasca, zona de nord, dec., et. 3/3,
50 mp, 1960, zona de nord, Floreasca, Cine-

ma, apartament 3 camere renovat recent,
dec., 50 mp, acoperis renovat recent, langa

parc Floreasca 125.000 {; (0746.091.481 

269. Foisorul de Foc, dec., et. 2/5, 78 mp,
1926, apartament 3 camere, etaj 2/S+P+5E,
78 mp utili, 1 boxa de 10 mp, 1 baie+ 1 wc de

serviciu, 1 birou, camara, renovat complet,
are parchet laminat, gresie, faianta, ter-

mopan, AC, usa metalica, centrala, 92.000
{; (0724.299.311

mariuseurobest@gmail.com 

270. Fundeni Dobroiesti Dragonul Rosu
dec., et. 3/5, 84 mp, 2014, Apartament spa-
tios de vanzare cu loc de parcare in Propri-

etate intre Pod Fundeni si Dragonul Rosu pe
Str Marului,situat la etajul 3/5,intr-un bloc nou
construit in 2014,mobilat utilat nou, Negociabil
104.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

visanescumarian@gmail.com 

271. Fundeni intersectie Pantelimon, pe
Delfinului, semidec., et. 4/8, 70 mp, 1983, 10
minute metrou Costin Georgian, bloc reabili-
tat, termopane, centrala, 2 gr. sanitare, 2 lif-

turi, geam baie, fara imbunatatiri, apartamen-
tul se poate leibera imediat, toate actele,

84.000 {; (0732.135.468 office@ramax.ro 

272. Fundeni, Dragonul Rosu, Marului, dec.,
et. 2/5, 81 mp, 2016, apartament 3 camere in
Fundeni, aproape de Dragonul Rosu. Etajul
2/5, bloc construit in 2016, 81 mp, 2 bai, 2

balcoane. O oportunitate excelenta, 90.000
{; (0732.135.467 Ramax2016@yahoo.com 

273. Fundeni, str. Ciresului, apartament 3
camere, semidec., et. parter/parter, 67 mp,
2019, apartament de 3 camere semidec. de

vanzare in Fundeni, str. Ciresului, 67 mp,
mobilat, utilat, loc de parcare, 75.500 e,

parter, str. Ciresului, an constructie 2019,
75.500 {; (0724.377.294 

274. Gara de Est, strada Costache Conachi,
dec., et. 8/8, 68 mp, 1986, Agentia Imobiliara

Nelbo vinde in exclusivitate apartament
79.500 {; (0731.112.112 nelboimobil-

iare@yahoo.com 

275. Gara de Nord, Victoriei semidec., et.
1/8, 54 mp, 1971, apartament 3 camere
recent renovat, se vinde la cheie. Gura

metrou in fata blocului, 84.000 {;
(0722.881.128 

276. Giulesti, 3 camere semidec., et. 1/7,
58 mp, 1963,  81.000 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

277. Giurgiului, dec., et. 9/10, 53 mp, 1971,
Ap 3 camere dec., baie cu fereastra dubla,

balcon inchis, mobilat si utilat complet. 53 mp,
proprietar. Sunati pt. mai multe detalii. Accept
credit sau schimb cu similar in Mamaia/ Navo-

dari, 63.000 {; (0726.230.810
linc73@yahoo.com 

278. Giurgiului, dec., et. 7/10, Drumul
Gazarului, adiacent, dec., balcon inchis, ter-
mopan, usa metalica, renovat decent, geam

la baie, bl. reabilitat termic, liber, parcare,
aproape Piata Progresu, cadastru, intabulare,

disc., 59.000 {; (0722.824.757 

279. Giurgiului, str. Verigei dec., et. 8/10, 70
mp, 1980, Vanzare apartament 3 camere

Eroii Revolutiei, sos. Giurgiului, str. Verigei,
mobilat modern, suprafata de 70 mp, etaj

8/10, bloc din 1980 reabilitat termic 94.900
{; (0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

280. Giurgiului, Straja, vanzare apartament
3 camere semidec.. semidec., et. 4/4, 65 mp,
1975,  70.000 {; (0736.378.588 gabrielbu-

curiuvo@gmail.com 

281. Giurgiului, Toporasi, Radu Constantin,
semidec., et. 1/4, 36 mp, 1974, negociabil,

apartament 3 camere, confort 3, baie,
bucatarie, strada Radu Constantin, etajul 1/4,
centrala de apartament cu gaz, aer condition-
at, gresie, faianta, termopan, cadastru, intab-

ulare, 25.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

282. Giurgiului- Gazarului dec., et. 8/10, 62
mp, 1978, De vanzare apartament 3 camere,
dec., confort 1, cu o suprafata utila de 62 mp,
anul constructiei 1978, etajul 8/10. Bloc reabil-
itat termic. Apartamentul are vedere pe spate.
Pret negociabil. 70.000 {; (0727.288.260/

0773.910.589
betimobiliarconcept@gmail.com 

283. Grand Arena Mall -VIDEO - 3 camere -
Super terasa dec., et. 5/5, 93 mp, 2024,

110.900 {; (0733.501.453
vlad.doru@zonadesud.ro 

284. Grand Arena, Parc Tudor Arghezi Met-
alurgiei dec., et. 3/5, 83 mp, 2017, Aparta-

ment superb cu 3 camere, bloc nou, 2 balcon
lodgie inchisa, 83 mp, centrala termica, dec.,
loc parcare subteran cu filierepentru depoz-

itare, la 15 minute de metrou Aparatorii
Patriei, 128.000 {; (0763.171.880 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

285. Herastrau 1 km, 3 camere+terasa 10
mp, Habio North Apartments. semidec., et.

1/7, 69 mp, 2024,  191.735 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

286. Herastrau, premium, mobilat si utilat,
parcare subterana dec., et. 11/12, 138 mp,
2021,  773.499 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

287. Herastrau, premium, mobilat si utilat,
parcare subterana. dec., et. 11/12, 138 mp,
2021,  773.499 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

288. Iancu Nicolae, apartament premium
Residence 5, semidec., et. 2/4, 97 mp, va
propun spre vanzare acest superb aparta-

ment situat in cel mai exclusivist complex aflat
pe strada Erou Iancu Nicolae - Residence 5,

pozitionat langa Padurea Baneasa, in imedia-
ta vecinatate a celor mai prestigioase gradi-

nite si scoli private din Romania, la 10 minute
de Mall Baneasa. Complexul beneficiaza de

paza permanenta si monitorizare video, spatii
verzi, loc de joaca pentru copii, restaurant de
lux si studio de Pilates. Apartamentul are o

suprafata totala de 96.9 mp, 76.6 mp utili plus
terasa de 20.3 mp, oferind spatiu si lux intr-o
maniera inconfundabila. Finisajele sunt de

top, iar amenajarea este facuta dupa ultimele
tendinte in materie de design interior, cu

mobilier din gamele premium, facut la coman-
da. Acest apartament se preteaza perfect

pentru cei de cauta un stil de viata premium.
Este compus dintr-un hol generos cu dress-

ing, zona de living si dining cu bucatarie
deschisa, toate cu iesire pe terasa foarte spa-
tioasa, dormitor matrimonial cu baie si dress-

ing, un dormitor secundar si o baie secun-
dara.Aferent apartamentului exista si un loc
de parcare in subteran. Cu fiecare aspect al
sau reflectand stilul si atentia la detalii, acest

apartament reprezinta o ocazie unica de a trai
in lux si eleganta intr-una dintre cele mai

dorite zone din Bucuresti. Pretul apartamentu-
lui include TVA.Pentru mai multe detalii
despre apartament si programarea unei

vizionari, nu ezitati sa ma contactati.
350.000 {; (0765.704.396 mds.madali-

naandreea@gmail.com 

289. Iancului / Victor / Manu / gata de
mutare, semidec., et. 7/11, 55 mp, 1978, Apt

3 camere transformat din 2 camere fara modi-
ficari de structura, bucataria fiind mutata pe
balcon.Este renovat in totalitate si are toate

imbunatatirile.Se vinde mobilat si utilat.
118.000 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

290. Iancului, dec., et. 12/14, 80 mp, 1979,
10 min. Metrou Iancului 3 camere dec., etaj
intermediar, bloc 1979 reabilitat cu 2 lifturi,

g+f+t+usi noi, geam la baie, zona aflata semi-
central aproape de Mega Mall, Parc National

Arena, Maior Coravu, 99.000 {;
(0727.827.197 

291. Iancului, 3 camere, 4 min. Metrou, cu
centrala, semidec., et. 10/11, 68 mp, 1977,

pozitie excelenta pe Sos. Iancului la 3-4
minute de Metrou, ap. cu interior curat si
imbunatatiri, instalatii electrice si sanitare

schimbate, calorifere noi, centrala de aparta-
ment, 109.000 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

292. Iancului, V. Manu, metrou 5 min., dec.,
et. 11/11, 72 mp, etaj 11/11 dec., bloc reabili-
tat termic. Acte ok, liber. Este spatios, retras

de la strada si are un balcon de 10 m. Distan-
ta pana la metrou 6 min. Pozitie excelenta

83.500 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

293. Iancului, Victor Manu, Metrou, dec., 72
mp, 1978, ap. 3 camere dec., spatios, lumi-
nos, de renovat balcon de 10 m, bloc reabili-

tat, monolit retras de la strada pe sos. Iancului
la 6-7 minute de Metroul Iancului. Acte efectu-
ate, liber, 83.500 {; (0771.791.542 agen-

tie4@mauwis.ro 

294. Iancului, Victor Manu, renovat total,
semidec., et. 7/11, 50 mp, 1978, etaj 7/11,

semidec.. Afost modificat din 2 camere trans-
formate in 3, prin mutarea bucatariei pe bal-
con. Astfel bucataria putand fi folosita ca si

camera. Este renovat in totalitate, 118.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

295. Ilfov Ap cu 3 camere complet mobilat si
utilat in Voluntari! semidec., et. 2, 66 mp,

2020,  129.900 {; (0759.018.615
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

296. Ion Mihalache, Domenii, semidec., et.
10/11, 61 mp, 1963, proprietar vand aparta-

ment 3 camere, semidec., la cheie, in zona de
nord a capitalei, Ion Mihalache, stradal, priv-
eliste panoramica, 2 spatii de joaca amena-

jate, acces facil metrou, autobuze 98.000 {;
(0723.666.373 benloredana@gmail.com 

297. Ion Mihalache, zona P-ta Victoriei, Kisel-
eff, semidec., et. 3/10, 73 mp, 1982, Vand
apartament cu 3 camere pe Bld. Ion Miha-
lache, sector 1, stradal, etaj 3/10, 73mp,

semidec., partial mobilat, balcon lung, bloc
din anul 1982, anvelopat. Pozitie excelenta, la

10 minute de Pta. Victoriei, Arcul de Triumf,
Sos. Kiseleff, Bd. Aviatorilor, parc Herastrau,
Kiseleff, Regina Maria. STB, metrou Victo-

riei/Aviatorilor. 150.000 {; (0740.047.757
adinatanasa@yahoo.com 

298. Iuliu Maniu EnVogue Residence,
Apartament 3 camere dec., 90 mp, 2024,

130.800 {; (0725.083.454
vanzari@envogueresidence.ro 

299. Ivory Residence - apartament cu 3
camere semidec., et. parter/3, 85 mp, 2024,

182.427 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

300. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
82 mp, 2024, 3 camere in imobil nou pe malul

lacului vedere lac si parc, 167.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

301. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 5/5,
90 mp, 2024, Penthouse 3 camere dec.,

vedere panoramica lac, 169.900 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

302. Lacul Tei, Kepler, Parcul Circului, cen-
trala. dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, Ap. 3 camere
dec. cu interior curat si imbunatatiri, centrala
de apartament 2 bai, mobilat si utilat. Acte
efectuate. Blocul este nestradal reabilitat.
Apropiere Parcul Circului, 149.300 {;
(0771.791.542 agentie4@mauwis.ro 

303. Lacul Tei, Lukoil, Palatul Ghica, dec.,
et. 3/10, 70 mp, 1978, Facultatea de Con-

structii, fara imbunatatiri, 2 balcoane, baie cu
geam, vedere spate, scara civilizata, 1 min.
parc Tei si Plumbuita, acte la zi, cash/credit,

comision Agentie 2%, vecinatati: Pipera,
Colentina, Obor, 88.000 {; (0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

304. Lacul Tei, Maica Domnului, aproape
parcul circului semidec., et. 1/9, 72 mp, 1990,
Maica Domnului stradal, pozitie buna, vedere
deschisa, metrou Obor 10 min., scoala 31 5

min., bloc construit in 1991, et. 1/9, semidec.,
70 mp utili, curat, balcon mare, acte ok, se

accepta credit, 107.000 {; (0799.666.104 

305. Lacul Tei, Teiul Doamnei vav Parc Tei,
dec., et. 1/8, 70 mp, 1985, Ghica Tei, langa

Facultatea de Constructii, aproape Scoala 31,
etaj 1/8, cf.1 dec., 70 mp., 2 bai, bloc 1985

reabilitat termic, pe mijloc, instalatii electrice/
sanitare schimbate, cadastru, intabulare,

106.000 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

306. Lacul Tei- Parcul Circului- Keppler- cu
centrala dec., et. 6/8, 70 mp, 1984, Etaj 6/8

dec., bloc reabilitat termic. Este spatios are 2
bai, ambele cu geam. Se vinde mobilat si uti-
lat ca in foto.Are centrala proprie de aparta-

ment. Bloc nestradal, ferit de zgomotul strazii
149.300 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

307. Luica, Izvorul Oltului, vanzare aparta-
ment 3 camere dec. dec., et. 4/4, 72 mp,

1977,  70.000 {; (0736.378.588 gabrielbu-
curiuvo@gmail.com 

308. Lujerului 3 camere parter metrou -
zona Lujerului- Politehnica. dec., et. parter/10,
62 mp, 1976,  110.000 {; (0720.100.074
veronica.manolache@goldmcbimobiliare.ro 

309. Lujerului, apartament cu 3 camere 2
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
ca in Iulie 2024, teava de gaze separata pt.

centrala, 87.000 {; (0722.302.080 

325. Militari - Apusului semidec., et. 2/4, loc
de parcare, apartament 3 cam mobilat si uti-
lat,bloc reabilitat, zona Casa Roz- Apusului,
etajul 2 din 4, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, vedere mixta, la 5
min. de statie STB si metrou, 94.900 {;

(0764.660.900 

326. Militari 8 minute metrou Gorjului 3
camere bloc 81 dec., et. 4/4, 72 mp, 1981, Va

prezint spre vanzare un apartament cu 3
camere dec. situat la etajul 4 din 4 al unui
bloc construit in 1981 pozitionat in Militari

Gorjului in proximitatea scolii nr 309. 93.000
{; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

327. Militari apartament 3 camere 2 bai,
dec, bloc 81 dec., et. 5/8, 70 mp, 1981, Va
prezint spre vanzare un apartament cu 3
camere dec. situat la etajul 5 din 8 al unui
bloc construit in 1981 pozitionat in Militari

zona Uverturii. 100.000 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

328. Militari Apusului, vanzari apartamente
3 camere semidec., et. 9/10, 45 mp,  58.000

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

329. Militari Iuliu Maniu semidec., et. 5/10,
68 mp,  91.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

330. Militari Iuliu Maniu dec., et. 1/10, 1978,
3 camere, etajul 1 din 10, bloc din 1978, 67
mp, baie cu geam, balcon inchis, renovat,

mobilat si utilat, posibiliate centrala termica.
96.500 {; (0760.276.504 

331. Militari Lujerului semidec., et. 8/9, 72
mp, 1968, Propietar, vand apartament 3

camere, semidec. cu vedere mixta la etajul
8/9, in bloc construit in anul 1968 si reabilitat,

cu doua balcoane. 81.000 {;
(0722.450.201 dragos.stoian@ymail.com 

332. Militari metrou Lujerului - cu parcare
(optional), dec., et. 5/14, 129 mp, 2025, dez-

voltator, 3 camere,etaj 5/14, suprafata
128,42mp, 2 bai, finisat complet, tamplarie din
aluminiu cu geamuri tripan. Bloc izolat termic

la exterior cu vata bazaltica de 10cm, aviz
ISU. Livrare 15.12.25 199.051 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

333. Militari Pacii, vanzari apartamente 3
camere. dec., et. 10/11, 65 mp,  93.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

334. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

335. Militari Residence semidec., et. 2/5, 77
mp, 2012, Proprietar vand apartament cu 3
camere situat pe strada Rezervelor, Militari
residence.Et. 2/5, bloc cu lift, 2012.Aparta-

mentul este de mijloc si are o suprafata utila
de 67 mp utili plus 2 balcoane (unul inchis cu
spatii de depozitare) de aproximativ 10mp.Se

vinde complet mobilat si utilat (centrala,
frigider, cuptor electric, plita pe gaze, hota,

masina de spalat).Transport in comun: statie
STB la aproximativ 200m.Pentru detalii si

vizionari va rugam sa ne contactati. 85.000
{; (0763.012.146/ 0741.600.281 cmalaes-

cu@gmail.com 

336. Militari Residence 3 camere la pret de
2 camere, dec., et. 6/8, 69 mp, 2019, urgent,
ocazie, mobilat/utilat la cheie, etaj 6/8, dec.,

suprafata utila 69 mp, parcare, an constructie
2019, orientare spre Sud-Vest, vav de centru
comercial, toate actele ok, se accepta credit;

67.500 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

337. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata
cash discount 50 euro/mp, 71.925 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-

residence.ro 

338. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie

,loc de parcare, canalizare, toate utilitatile,
zona nou dezvoltata langa Auchan Militari. La
plata cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

339. Militari Residence, rate la dezvoltator.
dec., et. 2/5, 57 mp, 2023, Descopera practic-

itatea si economia in apartamentul cu 3
camere. Preturi incepand de la 53.000 euro
pentru demisol si 68500 pentru etaje. Acest

apartament de 57 mp utili, 68.400 {;
(0747.856.302 pyntyca@yahoo.com 

340. Militari Residence, Sg. Ilie Petre, semi-
dec., et. 1/5, 57 mp, 2022, apartament 3
camere, semidec., 2 dormitoare, o baie,

bucatarie open-space cu living si iesire in bal-
con. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare

65.500 {; (0748.221.317 artcitycon-
struct@gmail.com 

341. Militari Residence, Tineretului, semi-
dec., et. 1/2, 55 mp, 2023, 3 camere semi-
dec., 55 mp utili, etaj 1 din 2 in bloc mic cu

doua etaje pe str. Tineretului in MIlitari Resi-
dence, foarte aproape de capatul RATB

178/138. Comision 0%, 68.500 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

342. Militari Scoala Metrou semidec., et.
2/4, 68 mp, 1968, 3 camere Militari zona cu
piata, metrou, scoala, mijloace de transport
are aproximativ 69 mp, etajul 2 din 4, se afla

intr-un bloc reabilitat. 84.900 {;
(0760.276.504 

343. Militari Uverturii dec., et. parter/8, 76
mp, 1984, Apartament dec., zona Uverturii,

renovat, balcon, pivnita, toate autorizatiile obt-
inute, scara curata vlox decent, 1 min STB

92.500 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

344. Militari, 3 camere, semidec., semidec.,
et. 9/10, 72 mp, 1978, 3 cam de vanzare cu
acces facil la toate mijloacele de transport .

Apartamentul se afla pozitionat chiar pe
bd.Iuliu Maniu. Se vinde cu tot ce este in poze

la 101.000 euro. Vedere mixta fata-spate.
96.000 {; (0771.121.208 dssimobil-

ioare@gmail.com 

345. Militari, Avangarde City, bl finalizat,
TVA Inclus dec., et. 4/7, 64 mp, 2023, van-
zare apartament 3 camere, dec., finalizare,
mutare imediata, oferta limitata 74.900 {;

(0740.501.047/ 0723.159.580
vanzari2@avangardecity.ro 

346. Militari, Avangarde Rezidence, 3
camere. dec., et. 4/4, 61 mp, 2013, Militari

Avangarde Rezidence 3 camere cf.1, etaj 4/4,
centrala proprie, acces usor mijloace de
transport, parc, Penny, cu balcon, 61 mp,
scara civilizata, merita vazut, 71.500 {;

(0767.922.400/ 0722.912.924 cordialimobil-
iare@yahoo.com 

347. Militari, Chiajna, Strada Orhideelor,
bloc 2016, dec., et. 2/2, 80 mp, 2016, Agentie

imobiliara comision 2%, imobil 2016, etaj
2/2+pod cu acces exclusiv, 50 mp, 2 bai cu

cada si geam afara, centrala termica proprie,
mobilat modern, aer conditionat, loc parcare
proprietate, 112.000 {; (0723.627.543 

348. Militari, Gorjului, semidec., et. 5/9, 70
mp, 1967, vanzare 3 cam. Militari-Gorjului, cf.
I semidec., bl. 1967, supraf. 70 mp, etaj 5 din
9, vedere mixta, renovat recent, mobilat si uti-

lat modern, 7 min. pana la Metrou, STB si
Piata, Comis. Ag., 106.999 {;

(0723.351.895/ 0745.351.895 tina-
paraschiv@yahoo.com 

349. Militari, Gorjului, metrou, dec., et. 4/4,
1982, bloc 1982, confort 1, 70 mp, dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, termopan, usa metalica,

aer conditionat, necesita renovare, pret fix,
intabulare, cadastru, accept credit, pret fix !

81.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-
cu@gmail.com 

350. Militari, Gorjului, strada Floare Rosie,
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1965, apartament
3 camere, confort 1, semidec., etaj1/10, liber,
70,33mp (s utila= 58,88, balcon 1= 4,16, bal-
con 2= 7,29) termopane integral, usa metali-
ca, parchet laminat, 2 balcoane, geam baie,

se accepta credit 82.000 {; (0722.568.283
grigilinca@yaoo.com 

351. Militari, Gorjului. dec., et. 1/4, 76 mp,
1981, Se vinde apartament 3 camere, Gorju-

lui, dec., etaj 1/4, suprafata 76 mp, 2 bal-
coane, 2 gr. sanitare, construit dupa cutremur,

boxa, pret 97.500 euro, 97.500 {;
(0765.353.681 
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352. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, OMV dec., et. 6/6, 84 mp, 2022, Direct
dezvoltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2
intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, STB la 50

m, taxe mentenanta 0, metrou Pacii la 600 m,
parcare inclusa, liniste, detalii la www.nufer-

ilor.ro, 105.000 {; (0771.789.681/
0772.020.517 fam.suditu@gmail.com 
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

spre vanzare ap 3 cam dec, cu centrala pro-
prie,2 bai, 2 balcoane, gresie,faianta, parchet,
termopane Salamander 6 camere tripan,usi

interioare,usa metalica, izolatie de 10
cm,pereti caramida. 2bai/ 2 118.000 {;

(0752.658.747 

367. Mitropolie, apartament 3 camere,
demisol inalt, dec., et. demisol/3, 57 mp,

1950, Vand ap. in vila P+3, zona
Mitropoliei/Unirii, unic proprietar, 3 camere, 2

dormitoare, sufragerie, baie, bucatarie,
demisol inalt, supr. 57 m2, boiler electric,

bucatarie semimobilata, usa metalica, gea-
muri/usi termopan, gresie/faianta noua, reno-

vat complet in 2019. Pret 61000 euro,
61.000 {; (0733.632.005
gabriela.popa@yahoo.com 

368. Moreni, central dec., et. 4/4, 81 mp,
1990, apartament 3 camere oras Moreni, jud.

Dambovita 40.000 {; (0733.305.551/
00447459819853 pikicristi51@gmail.com 

369. Mosilor Vechi,  et. parter/parter, 85 mp,
1940, apartament in vila compus din 3

camere, 2 balcoane, ca dependinta pod, gre-
sie, faianta, termopane, usa metalica, zona
ultracentrala, 5 minute de piata Universitatii,

curte comuna, ideal pt. notariat, cabinet
115.000 {; (0784.359.024

elasmz@yahoo.com 

370. Mosilor, Fainari, dec., et. parter/10, 67
mp, 1982, vand apartament 3 camere

Mosilor, Fainari, dec., etaj P/10, 67 mp, ame-
najat, mobilat si utilat 139.000 {;

(0750.480.282 adrian.evident1@gmail.com 

371. Mosilor, Obor, 5 min. de metrou,
stradal, ocazie, semidec., et. 8/8, 72 mp,

1982, pozitie de exceptie, et. 8/8, terasa O.K,
cf.1, semidec, 72 mp, 2 bai, bloc 1982, reabili-

tat termic, renovat recent, bucatarie open si
mobilata nou, ideal investitie, scara/ vedere

stradala, luminos, usi int. noi, balcon mare, g,
f, p,t, usa metalica, aer conditionat, acte O.K,

usor neg., 98.900 {; (0770.956.572 

372. Muncii chiar la Metrou, bld Mihai Bravu,
dec., et. 6/8, 78 mp, 1989, Calea Calarasilor,
confort 1, dec., bloc stradal, vedere mixta, an
constructie 1988, 2 gr. sanitare, necesita ren-

ovare, 155.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

373. Natiunile Unite, Piata Constitutiei,
dec., et. 2/8, 81 mp, 1995, aproape de metrou

Izvor, etaj 2/8, 81 mp, bloc 1995, decent,
intrare fata/spate, vedere mixta, scara

impecabila, pozitie excelenta 2 bai, 2 bal-
coane inchise, acte la zi, cl. en. B, liber

235.000 {; (0728.879.796
lagunaimob@yahoo.com 

374. Nerva Traian, Timpuri Noi,  et. parter/8,
78 mp, 1991, apartament de 3 camere dec.
cu hol de tip H, 2 grupuri sanitare, balcon,
vedere mixta.Bloc reabilitat. Scara foarte

curata, 160.000 {; (0769.651.162 

375. Nicolae Caramfil- 3 camere
dec.,3/4,balcon dec., et. 3/4, 65 mp, 1981,
Agentie imobiliara comision 2%- Nicolae

Caramfil- Vanzare apartament cu 3 camere,
dec., suprafata utila 65 mp, etaj 3/4, an con-

structie bloc 1981, reabilitat, 2 gr.sanitare, bal-
con,partial mobilat 158.000 {;
(0731.115.056 roberto@totali.ro 

376. Nicolae Grigorescu - Piata Matei
Ambrozie - langa dec., et. parter/8, 70 mp,

1986, Apartament de 3 camere dec., 2
grupuri sanitare, renovat, instalatie electrica si
sanitara schimbat.Bloc reabilitat, geam la baie

132.000 {; (0769.651.162 

377. Nicolae Grigorescu 3 minute metrou -
Bloc 1985 semidec., et. 2/4, 74 mp, 1985,

Piata Matei AmbrozieApartament de 3
camere semidec. cu suprafata totala de

74MP.Renovat, geam la baie. Bloc
reabilitat.Etajul 2/4. 119.500 {;

(0769.651.162 

378. Nicolae Grigorescu intersectie
Postavarul, dec., et. 1/4, 68 mp, 1968, bloc tip
C, 10 minute metrou, stradal, vedere spate,

bloc reabilitat, dec., geam baie, fara
imbunatatiri, liber 96.000 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

379. Nicolae Grigorescu intersectie
Postavarul, dec., et. 1/4, 68 mp, 1968, bloc tip
C, 10 minute metrou, stradal, vedere spate,

bloc reabilitat, dec., geam baie, fara
imbunatatiri, liber, 97.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

380. Nicolae Grigorescu, 1 Decembrie,
dec., et. parter/10, 64 mp, 1974, Apartament
de 3 camere dec.. Apartament situat intr-un

bloc din 1974 reabilitat cu balcon. 7-8 minute
metrou. Cadastru si intabulare, 77.000 {;

(0769.651.162 

381. Nicolae Grigorescu, Postavarului, cen-
trala termica semidec., et. 2/4, 70 mp, 1970,

apartament de 3 camere renovat complet: cir-
cuite noi pentru instalatia electrica. Instalatia

sanitara schimbata pe cupru, parchet nou, usi
de calitate. Centrala termica noua. 107.000

{; (0769.651.162 

382. Nicolae Grigorescu, Titan, piata Sala-
jan dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, 5 minute
metrou si piata, dec., etajul 8/10, dec.,

73.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

383. Nordului, semidec., et. parter/5, 83 mp,
2011, Sapphire Residence Catedrei, langa

Satul Francez, zona exclusivista, designed by
arh. Stefan Patrascu, constructie 2011, Hp/5,
doar 5 minute mers parc Hearstrau, mobilat si

utilat, comision zero, 308.000 {;
(0726.282.216/ 0743.028.007

office@4rent.com.ro 

384. Obor Teiul Doamnei Colentina vav Sec-
tia 7 politie dec., et. 7/10, 63 mp, 1970, Sos
Colentina stradal, vedere deschisa, metrou

obor la 7 min, scoala 27 la 5 min, statie tram-
vai 21 in fata blocului, bloc reabilitat termic, an
1970 fara risc seismic, necesita imbunatatiri,

liber. 89.999 {; (0799.666.104 

385. Obor, 1 min. Metrou, 3 cam. dec., dec.,
et. 6/14, 73 mp, 1975, ap. 3 camere dec. cu

interior curat, imbunatatiri modeste si compar-
timentare buna spatios luminos la 1 minut de
Metroul Obor deasupra magazinului Bucur
Obor. Blocul este reabilitat, scara curata,

84.900 {; (0771.791.542
agentie4@mauwis.ro 

386. Obor, Colentina in complexul Rose Gar-
den, dec., et. 8/9, 88 mp, 2010, Apartament

cu 3 camere modelul mare avand 2 terase, 2
bai, situat in complexul Rose Garden, intrun

bloc nou, 2010, in plan secund, beneficiind de
liniste, spatii verzi, avand 2 locuri de parcare

si 1 boxa, 185.000 {; (0722.614.867 

387. Obor, Colentina, 5 minute de metrou,
stradal, dec., et. 4/10, 73 mp, 1976, et. 4/10,
cf. 1, dec., 73 mp, 2 balcoane, bloc fara risc

seismic, reabilitat termic, scara si vedere
stradala, geam la baie, gresie, faianta, par-
chet din lemn masiv, termopan, usa metal,

acte O.K, liber, acc. credit, neg., 90.000 {;
(0724.336.834 

388. Obor, Colentina, Kaufland, stradal semi-
dec., et. 8/10, 64 mp, 1970, Poz. de exceptie,
et. 8/10, cf. 1, semidec., 64 mp, vedere mixta,
preponderent pe spate, bl. fara risc seismic,

reabilitat termic, bucatarie mare, patrata, lumi-
nos, g+f+p+t, usa metal, aer condit, liber, acte

O.K, acc. credit, neg. 84.900 {;
(0770.956.572 

389. Obor, Colentina, str. Doamna Ghica
Gherase dec., et. parter/8, 75 mp, 1991, bloc
1991, situat pe str. D-na Ghica langa Penny

Market, avand vederea mixta, p/8, dec., hol in
h, 2 bai, 74 mp, Centrala proprie, renovat inte-

gral recent, g, f, p, um, t, pretul include tot
mobilierul. 115.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

390. Obor, Colentina, Teiul Doamnei 10
minute metrou semidec., et. 7/10, 65 mp,

1970, langa Dristor Kebab, aproape Kaufland,
Veranda, Parc Plumbuita, etaj 7/10, cf. 1

semidec., 65 mp, bloc 1970 reabilitat termic,
baie cu fereastra, vedere mixta, orientare E-V,

imb., g, f, p, t, um, cadastru, intabulare
89.999 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

391. Obor, Colentina, Teiul Doamnei langa
Sectia 7 pol. dec., et. 6/8, 70 mp, 1984,

metroul Obor la 7 min. Teiul doamnei, langa
sectia 7, str. Otesani, bloc 1984, reabilitat ter-
mic, 6/8, dec., 2 bai-una cu fereastra, 2 lifturi,
curat, g, f, p, um, termopan, se accepta credit,
108.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

392. Obor, Ferdinand. semidec., et. 6/10, 66
mp, 1968, Va oferim spre vanzare un aparta-
ment de 3 camere proaspat renovat complet,

totul nou, dispoibil imediat, vedere libera,
acces metrou 4 minute, zona centrala langa

piata, malluri, parcuri, scoli, 103.000 {;
(0765.643.114 Gorgastefan@yahoo.com 

393. Obor, Lizeanu, Maica Domnului, dec.,
et. 6/8, 71 mp, 1991, Se vinde ap. 3 camere
intr-un bloc situat in cartierul Tei, str. Maica

Domnului, la 10 min. de metroul Obor, dec., 2
bai-una cu fereastra, 71 mp, vederea fiind
mixta, mobilat, cadastru-intabulare, se acc.

credit, 109.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

394. Obor, Masina de Paine, Colentina, Teiul
Doamnei semidec., et. 8/10, 69 mp, 1970,
Obor, Metroul la 7 min. Masina de Paine,

Colentina, Sectia 7 Politie, bloc reabilitat ter-
mic, vedere mixta, renovat recent, G, F, UM,
usi, instalatii noi, baie cu fereastra, cadastru-

intabulare-energetic, 82.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

395. Obor, metrou 1 min., et. 6 dec. dec., et.
6/14, 75 mp, 1975, Etaj 6/14 dec., amenajat

ca in foto. Este spatios, spatii de depozitare, 2
lifturi. Acte ok, liber. Apt se afla deasupra

magazinului Bucur Obor. In imediata
apropiere se afla piata scoala, liceu. 84.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

396. Obor, Stefan cel Mare, Lizeanu, Maica
Domnului dec., et. 6/10, 70 mp, 1990,

aproape Parcul Circului, Tei, Scoala 31, Fac-
ultatea de Constructii, etaj 6/10, cf. 1 dec.,

70mp, bloc 1990, 2 bai, baie mare cu fereas-
tra, vedere mixta spate si lateral, similar hol

H, cadastru, intabulare 110.000 {;
(0737.435.628/ 021.380.28.14 

397. Oltenitei Apartament 3 camere
Soseaua Oltenitei Popesti dec., et. 2/5, 69
mp, 2023,  85.300 {; (0726.375.629

florin.alecu@zonadesud.ro 

398. Oradea, apartament 3 camere renovat
in Iosia N, dec., et. 5/7, 72 mp, Apartament 3

camere renovat in Iosia N, OradeaSU: 65
mp+ 8 mp balcoane:? Living+bucatarie open
space;? 2 dormitoare;? 2 bai;? 2 balcoane

inchise;Instalatie eletrica refacuta;Etaj
5/7;Pret: 114900 E, 114.900 {;

(0752.118.900 

399. Orhideea Gardens 121 mp et 5/11 loc
parcare inclus dec., et. 5/11, 121 mp, 2009,
Va propunem la vanzare un superb aparta-

ment cu trei camere situat in complexul
Orhideea Gardens la etajul 5/11 cu o vedere
panoramica deosebita pe doua laturi ale imo-

bilului construit in anul 2009. 315.000 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

400. Ozana, sector 3 dec., et. 1/4, 88 mp,
2023, dezvoltator, ofer spre vanzare aparta-
ment 3 camere, dec., etaj 1/4, 88 mp, zona

verde, priveliste superba, 0 comision,
131.730 {; (0766.228.698/ 0732.867.721

pallady.apartaments01@gmail.com 

401. Paleologu Apartament 3 camere
semidec., et. parter/4, 101 mp, 1942,

150.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

402. Paleologu- Calea Mosilor dec., et.
parter/3, 120 mp, Renovat complet, parter /3,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

120 mp. Toate actele 135.000 {;
(0732.135.467 

403. Pallady metrou rate dezvoltator 3 mobi-
lat Corp B, dec., et. parter/8, 92 mp, 2024,

direct dezvoltator, comision 0%, Caisului Res-
idence 3. Apartament 3 cam., dec., bucatarie
inchisa si living spatios, complet finisat, CT
proprie, incalzire pardoseala, 700 m metrou
Nicolae Teclu, 149.000 {; (0757.572.272 

404. Pantelimon dec., et. 11/17, 90 mp,
1979, Cora, vedere panoramica de exceptie,
liber, extrem de spatios si bine compartimen-
tat, 5 min metrou, 2 balcoane, 3 lifturi, acces
imediat toate mijloacele de transport, aparta-
ment deosebit 86.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

405. Pantelimon semidec., et. 7/10, 52 mp,
1974, Sos.Vergului Cora,liber,se vinde mobi-

lat,ap cf 1 2cam transformat in 3 cam,bloc civ-
ilizat in zona verde cu parcuri,scoli si gradinite
in apropriere si mijloace de transport 75.900

{; (0728.114.499/ 0724.350.992 

406. Pantelimon dec., et. 7/10, 71 mp,
1976, stradal, parcul Morarilor, bl. reabilitat

termic, dec., etaj 7, balcon mare, 71mp, reno-
vat, g+f+p+t+um, se poate locui, facilitati,
magazine, scoli, gradinite, liber, cadastru

intabulare disc. 73.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

407. Pantelimon 2 camere direct pe lacul
Pantelimon terasa 14 mp dec., et. demisol/3,
67 mp, 2020,  125.350 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

408. Pantelimon 3 camere direct pe lacul
pantelimon terasa 46 mp semidec., et. 3/3,

118 mp, 2020,  172.550 {; (0722.681.655
nadiadeluca.pub@gmail.com 

409. Pantelimon Cora, chiar pe Zambila
Ionita, dec., et. 1/10, 68 mp, 1976, liceul

Blaga, bloc reabilitat, etajul 1, dec., gresie,
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
varea recenta include g+t+p+instalatii noi+usi

noi+aer conditionat, 98.000 {;
(0727.827.197 agentie9@mauwis.ro 

424. Parcul Carol, sector 4, dec., et.
demisol/1, 110 mp, 1936, poate fi apartamen-
tul tau sau spatiul ideal pentru birouri langa

Parcul Carol, in vila, renovat, strada Cornelia,
sector 4 Bucuresti. Renovat, spatiu generos

de 110 mp, lumina naturala 130.000 {;
(0766.263.608 iulian.ardeleanu@magnolia-

imobiliare.ro 

425. Parcul Carol- parter in vila dec., et.
parter/1, 130 mp, 1942,  340.000 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

426. Petre Ispirescu dec., et. 6/8, 72 mp,
1984, 3 camere cf 1 dec. etaj 6/8, cadastru,

intabulare, bloc reabilitat termic, foarte
aproape de statia Petre Ispiresc, bloc de

armata, termopan, parchet, gresie, faianta.
80.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

427. Petre Ispirescu semidec., et. 2/8, 74
mp, 1984, 3 camere cf 1 semidec. termopan

liber cadastru intabulare necesita renovat
zona linistita balcon la bucatarie foarte

aproape de statia de tranvai 32 sau masina
139, 226, 385, 75.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

428. Piata Alba Iulia dec., et. 8/9, 86 mp,
1990, Apartament de vanzare, 3 camere, in
rond Alba Iulia, langa sediu Anaf.Decoman-

dat, spatios, vedere fata/spate, 3
balcoane.Suprafata utila 78 mp, suprafata

totala 87 mp, etaj 8/9. Bloc finalizat
1990.Apartamentul trebuie renovat in totali-
tate. 185.000 {; (0722.436.813 popa-

george968@yahoo.com 

429. Piata Alba Iulia,  va prezentam un
apartament cu 3 camere dec., 88 mp, etajul
5/10, vedere stradala, bloc 1992, cu toate
imbunatatirile, curat, pozitie excelenta, 2
grupuri sanitare, acte la zi, merita vazut,

250.000 {; (0728.879.796 

430. Piata Iancului, metrou 4 min., cu cen-
trala, semidec., et. 10/11, 68 mp, 1976, etaj
10/11, semidec., bloc reabilitat termic. Acte
ok. Este renovat, instalatii schimbate, 2 bal-
coane. Intrare stradala. Are centrala proprie.
In imediata apropiere se afla scoala 56, mag-
azine, 109.000 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

431. Piata Mihail Kogalniceanu, proximitate
Cismigiu dec., et. 1/6, 60 mp, 1962, Proprietar
vand apartament 3 camere dec., etaj 1, Piata
Mihail Kogalniceanu, vedere bulevard, liber,
bine compartimentat, fara risc seismic. Prox-

imitate parcul Cismigiu, Facultatea de
Drept.Apartamentul are gresie, faianta, aer
conditionat, tamplarie termopan. Scara este

curata si linistita 105.000 {;
(0722.220.463/ 0786.606.277
maria_burlacu09@yahoo.com 

432. Piata Minis, semidec., et. 4/4, 73 mp,
1965, proprietar, vand apartament cu 3

camere semidec. situat la etajul 4/4. Suprafa-
ta totala de 73.33 mp. Bloc anvelopat, zona

verde si linistita langa Piata Minis din sectorul
3, 105.000 {; (0722.775.533

predarga@gmail.com 

433. Piata Muncii 10 minute, dec., et. 9/10,
70 mp, 1970, dec., etajul 9/10, bloc reabilitat,
5 minute parc IOR, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, 90.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

434. Piata Nicolae Grigorescu metrou semi-
dec., et. 1/10, 69 mp, 1984, Piata Salajan, 3

cam amenajat si mobilat nouetajul 1/8,1984, 2
bai, semidec.anvelopat, teava gaze separata
pentru centrala proprie,totul nou, liber, acte la

ziodferta agentie imobiliara 126.000 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

435. Piata Presei, Petrom City, 3-4 cam., 76-
100 mp, semidec., et. 1/6, 76 mp, 2024, ofer-
ta, ultimele apartamente, aflate in stadiul de
finisare, in zona Petrom City-Casa Presei

Libere. Loc de parcare, finisaje superioare,
pot fi aduse unele mici modificari in acest sta-
diu al executiei, 195.000 {; (0722.504.031

goldproduse@gmail.com 

436. Piata Resita, Berceni, Luica, Brancov-
eanu semidec., et. 5/6, 55 mp, 1979, Langa
Piata Resita, bloc de 4 etaje, mansardat in
2013. Centrala proprie si aer conditionat

smart, mobilat si utilat, aproape de mijloace
de transport, pregatit de vanzare. 0% comi-

sion 53.900 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

437. Piata Resita, Berceni, Luica, Brancov-
eanu semidec., et. 5/5, 55 mp, 2013, Langa
Piata Resita, bloc de 4 etaje, mansardat in
2013. Centrala proprie si aer conditionat

smart, mobilat si utilat, aproape de mijloace
de transport, pregatit de vanzare. 0% comi-

sion 53.900 {; (0737.989.041
contact@ramona-ursu.ro 

438. Piata Romana, dec., et. 8/9, 65 mp,
1970, Magheru, mobilat complet, utilat, aer

conditionat, dec., pozitie deosebita, adiacent
Calea Victoriei, Universitate, metrou Piata
Romana 110.000 {; (021.319.78.04/

0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

439. Piata Romana, chiar la metrou, semi-
dec., et. 7/8, 110 mp, 1956, 4 camere, et. 7/8,

+terasa+2 bai+boxa-110 mp. Utili-98 mp, f.
luminos, bine impartit, bloc f. rezistent,

149.990 {; (0766.661.912 novapresti-
mob@gmail.com 

440. Piata Sudului 3 camere dec. dec., et.
parter/4, 65 mp, 1982,  88.500 {;

(0726.171.888 tereaca_paula@yahoo.com 

441. Piata Sudului, Berceni, Oltenitei, dec.,
et. 1/8, 72 mp, 1980, strada Frumusani vin-

dem apartament 3 camere, confort 1,
suprafata 72 mp, et. 1/8, blocul construit in

1980, 2 gr. sanitare. Gresie, faianta, parchet
termopannou. Cadastru, intabulare. Bloc

anvelopat, 99.000 {; (0722.542.692 aure-
lia_iba@yahoo.com 

442. Piata Sudului, Fantana Florilor, dec., et.
8/10, 70 mp, 1965,  79.900 {;

(0737.500.376 victor.alexandru@zon-
adesud.ro 

443. Piata Sudului, Lunca Barzesti dec., et.
2/4, Ap. 3 cam., metrou 5 min, dec., et. 2/4,
constr. 1985, 2 bai, termopan. Pretul zonei.
Nu colaborez cu agentii! (0762.336.999 

444. Piata Sudului, vis-a-vis Spital Bagdasar,
dec., et. 5/8, 68 mp, 1981, proprietar, vand

apartament 3 camere dec., centrala proprie,
sector 4, 10 min. metrou Piata Sudului, vis-a-

vis de spitalul Bagdasar 113.000 {;
(0758.705.030 

445. Piata Unirii semidec., et. 3/3, 70 mp,
1940, Apartament in Calea Mosilor, in

apropiere de Cocor, cu suprafata de 70mp
utili. Centrala pe gaz, doua aparate de aer

conditionat, de 9000 si 12000 btu. 85.000 {;
(0744.855.763 Diana.iancu82@gmail.com 

446. Piata Victoriei, Bd. Lascar Catargiu,
Bucuresti, dec., 110 mp, 1900, stradal, vedere
stradala, ap. 3 cam. 110 mp utili, renovat, fin-
isaje inalta calitate, balcon generos, camerele

au inaltimea de 3.5 m, foarte luminos,
350.000 {; (0772.120.344 avpas-

setssales@gmail.com 

447. Piata Victoriei, soseaua Nicolae Titules-
cu, dec., et. 11/12, 74 mp, 1979, vand aparta-
ment de renovare, la 600 m distanta de statia
de metrou Piata Victoriei, in apropierea inter-
sectiei Dr. Felix cu Sos. N. Titulescu. Apertura

apartamentului este in interiorul blocurilor.
Pozitie ideala pentru amantii linistei.

180.000 {; (0723.798.981
lasculescu@tiscali.it 

448. Pipera Vand ap 3 camere noi mobilate.
Pret fara TVA. 135.000 {; (0766.448.008 

449. Pipera, penthouse 3 camere, mobilat,
utilat, parcare, semidec., et. 3/parter, 108 mp,

2020,  380.000 {; (0722.681.655 nadi-
adeluca.pub@gmail.com 

450. Ploiesti dec., et. parter/10, 62 mp,
1976, aproape de intersectia Bulevardului

Republicii cu soseaua Vestului, si de spitalul
de Boli infectioase, 3 camere, parterul/p+10
etaje.Decomandat , suprafata 61.72 mp, 1

grup sanitar.Fara balcon. 63.900 {;
(0740.023.488/ 0727.256.147 nicoli.imobil-

iare@gmail.com 

451. Popesti Leordeni Complex Astrelor 15
min de metrou semidec., et. 2/3, 80 mp, 2014,

Un superb apartament de 3 camere, semi-
dec., bloc 2014, in Popesti Leordeni, suprafa-

ta de 80 mp, centrala termica, loc parcare,
Complex rezidential Astrelor cu acces din

Strada Drumul Fermei, 120.000 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

452. Popesti Leordeni, Sf. Agnes, 3 camere
dec. dec., et. 2/2, 73 mp, 2018, Va propun
spre vanzare un apartament de 3 camere

dec., situat in zona dintre centrul comercial La
Strada si strada Sf. Agnes. 99.800 {;

(0752.700.873 sofianvasile@gmail.com 

453. Popesti Leordeni, zona noua, central
semidec., et. 2/2, 80 mp, 2008, apartament 3
camere, supr. utila 80 mp, 2 dormitoare, 1 liv-

ing, 1 bucatarie, 1 baie cu jacuzzi, 2 holuri,
mobilat, centrala, ac, 1 loc de parcare, 10

min. pana la M. Dimitrie Leonida 99.000 {;
(0771.620.225 bogdan.baroiu@yahoo.com 

454. Popesti-Leordeni apartament 3
camere in vila mobilat utilat loc de parcare

inclus dec., et. parter/1, 82 mp, 2013,
93.900 {; (0725.957.933 raluca.das-

calu@zonadesud.ro 

455. Popesti-Leordeni, 3 camere la parter
in vila P+1. semidec., et. parter/parter, 82 mp,
2013,  93.900 {; (0730.888.272 emil.cor-

dun@zonadesud.ro 

456. Popesti-Leordeni, Metrou Berceni,
apartament duplex 3 camere 223 mp dec., et.

6/6, 223 mp, 2023,  151.563 {;
(0725.957.933 raluca.dascalu@zon-

adesud.ro 

457. Postavarul - Titan. Vand ap. 3 camere,
dec., et. 1/4, 68 mp, 1970, Vand apartament 3

camere dec., in zona Postavarul- Titan.
Apartamentul este intr-un bloc reabilitat termic

construit in anul 1970, la etajul 1/ 4. Are
suprafata de 68 mp, necesita renovare.

97.000 {; (0770.437.630
mauwisioan77@gmail.com 

458. Postavarul intersectie 1 Decembrie
1918, centrala dec., et. 1/4, 70 mp, 1970, pe
Onisifor Ghibu, vav Auchan, bloc reabilitat,

dec., 2 balcoane, centrala proprie, mobilat si
utilat complet, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, instalatie saniatara
schimbata, 96.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

459. Postavarul intersectie Nicolae Grig-
orescu, piata circular, et. 8/10, 65 mp, 1970,
10 minute metrou si parc IOR, bloc reabilitat,

circular prin baie, termopane, fara
imbunatatiri, scara curata, lift reconditionat,

liber 87.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

460. Postavarul intersectie Nicolae Grig-
orescu, piata, circular, et. 8/10, 65 mp, 1970,
10 minute metrou si parc IOR, bloc reabilitat,

circular prin baie, termopane, fara
imbunatatiri, scara curata, lift reconditionat,

liber 87.000 {; (0732.135.471 adri-
angeambei@yahoo.com 

461. Postavarul, Grigorescu circular, et.
8/10, 65 mp, 1970, 10 minute metrou si parc

IOR, bloc reabilitat, circular prin baie, ter-
mopane, fara imbunatatiri, scara curata, lift

reconditionat, liber 87.500 {;
(0732.135.467 

462. Postavarului Nicolae Grigorescu dec.,
et. 1/4, 70 mp, 1970, pe Onisifor Ghibu, vav

Auchan, bloc reabilitat, dec., 2 balcoane, cen-
trala proprie, mobilat si utilat complet, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatie saniatara schimbata, 96.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 
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463. Potcoava, 3 camere etaj 1/4, comision
0% semidec., et. 1/4, 59 mp, 1962,  78.000
{; (0738.897.906 andreea@axareal.ro 

464. Prelungirea Ferentari 4 camere  et.
parter/4, 4 camere, cf. 2, bloc reabilitat,

stradal, p/4, centrala, gaze, pretabil si maga-
zin sau spatiu comercial. 46.000 {;

(0766.862.569 

465. Prelungirea Ghencea nr. 45, Cartierul
Latin, semidec., et. 1/6, 2008, apartament 3
camere, confort 1, semidec., etaj 1/6, liber,

mobilat, utilat, finisat modern, bucatarie
deschisa, 2 balcoane, suprafata 88,80 mp, 2

ac, 1 loc parcare subteran 97.500 {;
(0722.568.283 grigilinca@yahoo.com 

466. Rahova Alexandriei - renovat 2024,
apartament 3 camere - semidec., et. 1/4, 65
mp, 1977,  129.000 {; (+40741124400

nedcom.imob@gmail.com 

467. Rahova IDEB, Piata Rahova, dec., et.
8/8, 72 mp, 1986, Piata Rahova, Unirii, str.
Croitoru Vasile, et. 8/8, dec., 2 grupuri san-
itare, refacut total, sistem climatizare, ter-

mopan peste tot inclusiv balcon, instalatii san-
itare electrice schimbate, liber, zona civilizata,
82.500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

468. Rahova Margeanului Lidl 3 cam., dec.
cu centrala dec., et. 3/4, 66 mp, 1975, va

oferim 3 camere confort 1/dec.e, etaj 3 din 4,
bloc solid, unic proprietar, apartamentul a

apartinut proiectantului blocului. Centrala pro-
prie,calorifere noi. Instalatie noua

Imbunatatiri. 80.500 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

469. Rahova, et. parter/4, ap. 3 camere, cf.
1, situat langa Piata Rahova, si centrul com-

ercial, 74.900 {; (0788.612.371 

470. Rahova, apartament 3 camere incalzire
in pardoseala, ansamblu nou semidec., 67

mp, 2024,  93.200 {; (0751.995.505
anisoara@tower-residence.ro 

471. Rahova, Margeanului  et. parter/8, 72
mp, Vand apartament 3camere cf. 1, bl reabil-
itat, accept si credit, apartamentul trebuie ren-

ovat, pret 72000 euro disc. 72.000 {;
(0763.581.790 

472. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 111
m mega discount dec., et. 1/parter, 111 mp,
2024,  130.900 {; (0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

473. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 140
m mega discount dec., et. 1/parter, 140 mp,
2024,  164.900 {; (0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

474. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 73
mp mega discount dec., et. 1/parter, 73 mp,

2024,  86.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

475. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 82
mp mega discount dec., et. 1/parter, 82 mp,

2024,  96.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

476. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 85
mp mega discount dec., et. 1/parter, 85 mp,
2024,  100.900 {; (0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

477. Rahova, Oxy Residence, 3 camere 99
mp mega discount dec., et. 1/parter, 100 mp,

2024,  116.900 {; (0737.282.225 van-
zari@oxyresidence.ro 

478. Rahova, Oxy Residence, 3 camere Tip
A, mobilat/utilat. dec., et. 1/parter, 73 mp,
2024,  92.900 {; (0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

479. Rahova- Sebastian- 3 camere, dec.,
3/8,1987 dec., et. 3/8, 73 mp, 1987, Agentie
imobiliara comision 2%- Rahova- Sebastian.

Vanzare apartament cu 3 camere dec.,
suprafata utila 73 m2, situat la etajul 3/8, bloc
1987, reabilitat, apartamentul dispune de cen-

trala proprie 116.000 {; (0731.115.056
roberto@totali.ro 

480. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 1/10,
66 mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

481. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10,
66 mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504

cristina.sturza@tower-residence.ro 

482. Sebastian, dec., et. 3/8, 90 mp, 1987,
3 camere cf. 1 dec., cadastru, intabulare, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, hol H,
aproape de 13 Septembrie, vedere mixta,

zona linistita, magazine, aproape liceul
Odobleja, 120.000 {; (0787.638.327/

0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

483. Sebastian, parc, dec., et. 1/8, 74 mp,
1986, 3 camere cf. 1 dec., liber, cadastru,

intabulare, bloc reabilitat termic, necesita ren-
ovat, foarte aproape de Parcul Sebastian,

Kaufland, Cora, Lidl, zona buna, 100.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

484. Sebastian-Vulcan Vanzare 3 camere
reabilitat liber dec., et. 1/8, 71 mp, 1987, Ag

imobiliara comision 2% dec. Sebastian
parc,1/10, bloc reabilitat,liber, 2 grupuri san-

itare, balcon inchis cu termopan,
debarale,vedere mixta, conducta de gaz pe

palier, de renovat. 100.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

485. Sector 1, Apartament 3 camere, mobi-
lat si utilat dec., et. 3/4, 64 mp, 2019, lux, et.3
4. Apartament compus din living cu bucatarie,

doua dormitoare, baie, WC serviciu, hol,
avand suprafata utila de 64 mp + doua terase
inchise, avand impreuna suprafata de 12 mp,

rezultand o suprafata total 129.000 {;
(0728.313.530 

486. Sector 2, Apartament 3 camere vis a
vis dec., et. 5/8, 74 mp, 1974, de Parcul

Plumbuita Apartament de vanzare situat la
etaj 5 intr-un bloc reabilitat, retras de la bule-
vard, in planul 2, vis a vis de Parcul Plumbui-
ta. 77.900 {; (0733.053.903 3dproperties-

group@gmail.com 

487. Sector 2, Mega Mall dec., et. 15/17, 70
mp, 1979, partament 3 camere, dec., suprafa-

ta totala 79 mp, utila 70 mp 100.000 {;
(0742.010.615 andreeaionas20@gmail.com 

488. Sector 4 Apartament 3 camere, bloc
nou, dec., et. 1/6, 65 mp, 2024, Locatia exce-
lenta permite accesul rapid catre punctele de
interes din zona: scoli, gradinite, unitati spital-

icesti, centre wellness, magazine mixte cu
program non-stop etc. Comision 0%! 88.640

{; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

489. Sector 4, Trei camere, mobilat, utilat,
bloc 2015, dec., et. 4/4, 2015, de vanzare 3
camere dec. 64 mp + pod pe toata suprafata
apartamentului, mobilat si utilat, loc de par-
care, bloc 2015, pret 87.000 euro negociabil

84.900 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

490. Sector 5, 9 Km/20 de min. de Piata
Unirii, dec., et. 1/4, 85 mp, 2023, cel mai

recent proiect al nostru, 99Residence, este
compus din 3 blocuri, amplasate chiar in sta-

tia de autobuz Smardan. In prezent, va
punem la dispozitie locuinte de 2 camere, cu

preturi de lansare, 98.000 {;
(0726.425.400 office@99d.ro 

491. Silistea Snagovului, apartament de
vanzare 3 camere pe malul Lacului Snagov

dec., et. 3/4, 91 mp, 2018,  120.000 {;
(0745.599.054 andrea.dantz@kw.ro 

492. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

185.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

493. Snagov, Soseaua principala, Stradal
semidec., et. 1/2, 100 mp, apartament 100
mp cu toate dotarile - mobilat, centrala pro-

prie, 2 balcoane, loc de parcare. Semineu din
marmura 145 {; (0733.142.489 

494. Sos. Giurgiului, vanzare apartament 3
camere dec.. dec., et. 8/10, 70 mp, 1977,

69.900 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

495. Stefan cel Mare, Paul Greceanu, et. 2,
bl. 1983, dec., 68 mp, 1983, ap. 3 camere

dec. la etajul 2 cu bucatarie mare, hol
patratos la intrare, balcon, 2 bai, bloc reabilitat
nestradal pe liniste scara curata. Apartamen-

tul necesita reamenajare. Acte efectuate,
157.500 {; (0771.791.542

agentie4@mauwis.ro 

496. Tei, dec., et. 2/8, 75 mp, 1992, cu 2 ved-
eri si stradal si pe spate la liniste, renovat, uti-

lat cu 2 bai, 110.000 {; (0774.062.611 

497. Theodor Palady Ozana Gura Putnei
Bloc 2022  la 10 minute de metrou, confort 1
dec., 97mp, etajul 3/5, cu toate imbunatatirile
noi, centrala proprie, mobilat utilat modern, 2
gr sanitare, loc de parcare subteran, acte la

zi, merita vazut! 138.000 {;
(0728.879.796 

498. Theodor Pallady, complex Palladium
Residence 2018,  la 7 minute de metrou
Nicole Teclu, confort 1 dec., 72 mp, la

parter/11, bloc 2018, cu toate imbunatatirile,
mobilat utilat modern, centrala, loc de parcare
inclus, 2 gr. sanitare, merita vazut 110.000

{; (0728.879.796 

499. Theodor Pallady, Ozana, Drumul Gura
Fagetului,  ocazie 10 minute fata de metrou,
constructie 2021 caramida si beton, confort 1
dec., 72 mp, la parter/4 cu balcon, cu toate
imbunatatirile, bucataria mobilata, centrala,
loc parcare, zona ok, merita, 103.000 {;

(0728.879.796 

500. Timisoara - Drumul Taberei dec., et.
1/10, 65 mp, 1976, et 1/4 dec. se afla pe stra-
da Lunca Siretului, Sector 6 , termopan peste
tot, decopertat, balcon refavit izolat,se vinde

cum se vede, zona civilizata 72.500 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376
marian_visanescu@yahoo.com 

501. Tineretului circular, et. 5/10, 63 mp,
1977, Tineretului, circular, etaj 5 din 10, bloc

stradal, vedere spate, foarte curat, are balcon
mare, inchis, zona civilizata, linistita, acte in

regula 129.000 {; (0722.970.050 

502. Tineretului circular, et. 5/10, 61 mp,
1977, Tineretului, metrou, etaj intermediar, in
bloc cu 2 lifturi, acte in regula, urgent. nego-

ciabil 129.000 {; (0722.970.050 

503. Tineretului dec., et. 1/10, 64 mp,
1978, Zen apartament 3 camere, dec.,

imbunatatiri, termopan, usa metalica, se vinde
mobilat si utilat. Zona linistita vis a vis de par-
cul tineretului. In apropiere statie RATB si de

metrou. 129.500 {; (0726.418.344
eliza.georgescu1@gmail.com 

504. Tineretului metrou dec., et. 8/10, 70
mp, 1976, va prezentam spre vanzare un

apartament de 3 camere aflat in zona Tinere-
tului pe strada Tohani 125.000 {;

(0723.220.978 

505. Tineretului Str Radulescu Motru  la 10
min de metrou, confort 1 dec., 67mp, etajul

5/10, bloc 1978, necesita renovare totala, 1 gr
sanitar si 2 balcoane, pozitie excelenta, pret

bun, merita vazut ! 112.000 {;
(0728.879.796 

506. Tineretului, Unirii. semidec., et.
parter/1, 83 mp, 1937, Vanzare un aparta-
ment 3 camere parter vila, Va oferim spre

vanzare un apartament superb de 3 camere
ce reprezinta 1/2 si anume parterul unei vile
compuse din 2 apartamente , strada Drumea

Radulescu. 192.000 {; (0765.643.114 

507. Tineretului- Poenari- 3
camere,dec.,1/10 dec., et. 1/10, 64 mp, 1977,
Agentie imobiliara comision 2% Tineretului -

Strada Poenari Vanzare apartament cu 3
camere, dec., suprafata utila 64 mp, an con-

structie 1977, apartamentul nu necesita reno-
vare,balcon. 130.000 {; (0731.115.056

roberto@totali.ro 

508. Titan et. 4/4, 69 mp, Nicolae Grigores-
cu adiacent, cf1, etaj 4, balcon inchis,liber,

metrou grigorescu 8-9 minute, aproape parcul
ior, zona vede si civilizata, acte in regula, disc.
73.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

509. Titan et. 6/9, stradal, langa metrou
Titan, vis-a-vis Parcul IOR, cf1, etaj 6, balcon
in termopan, bl. reabilitat termic, liber, super

zona, foarte civilizat, aproape scoala, gradini-
ta, cadastru intabulare disc 83.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

510. Titan la metrou vav parc IOR, etj6
semidec., et. 6/9, 70 mp, 1968, 3 cam Ap liber
etj 6/9, const 1968, 2min de metrou 79.500

{; (0721.607.265 

511. Titan Liviu Rebreanu colt cu 1 Decem-
brie 1918,  confort 1 semidec., 65 mp, etajul

1/4, bloc caramida reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, renovat recent, 1
gr sanitar si 1 balcon, zona linistita, acte la zi,

merita vazut 91.500 {; (0728.879.796 

512. Titan Metrou, semidec., et. 6/7, 67 mp,
1982, vand apartament 3 camere, 2 lifturi,

bloc anvelopat, necesita renovare, instalatiile
electrice schimbate, 99.000 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

513. Titan metrou, centrala termica, circular,
et. 9/10, 70 mp, 1970, apartament de 3

camere cu 2 grupuri sanitare si 2 balcoane,
spatii de depozitare. Langa Parcul IOR,

92.000 {; (0769.651.162 

514. Titan metrou, Galeriile Titan, vedere
parc IOR, semidec., et. 8/10, 1970, Nicolae
Grigorescu ,stradal, bloc reabilitat termic,

model cu bucatarie mare, gresie, termopane,
parchet lemn masiv, geam baie, scara curata,

balcon, liber, toate actele 96.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

515. Titan Metrou, pe Grigorescu, vav parc
IOR, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1968, bloc
stradal, reabilitat, model cu bucatarie mare,

gresie, termopane, parchet lemn masiv, geam
baie, scara curata, balcon, liber, toate actele
95.000 {; (0732.135.468 adriangeam-

bei@yahoo.com 

516. Titan parc, Odobesti intersectie cu Al
Ianca,1986, dec., et. parter/8, 68 mp, 1986, 5
minute metrou, bloc reabilitat, dec., 2 gr san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bucatarie mobilata, geam baie, bal-
con, aer conditionat, toate actele 130.000 {;
(0732.135.468 adriangeambei@yahoo.com 

517. Titan, dec., et. 4/4, 70 mp, 1973, strada
Fetesti, Livada cu Nuci, Ozana, vedere mixta,
etaj 4/4, an constructie 1973, dec., confort 1

sporit, scoli in apropiere, termopan, bine com-
partimentat, bucatarie 8 mp, liber, boxa, bloc

reabilitat, inclusiv terasa refacuta, sunt 2
apartamente palier/ etaj 78.000 {;

(0721.780.090 3x3@gmx.us 

518. Titan, semidec., et. 5/5, 107 mp, 2016,
va oferim spre vanzare apartament cu 3

camere situat in bloc construit in 2016, pe str
Drumul Gura Putnei 135 A, et. 5 mansarda,
107.7 mp din care 15 mp terasa, fara comi-

sion cumparator 124.000 {;
(0761.200.831 smchristian13@yahoo.com 

519. Titan, 1 Decembrie, Sectia 13 Politie,
cu centrala circular, et. 8/10, 70 mp, 1971,

strada Jean Steriade, etaj 8/10, cf. I, circular,
70 mp, imobil reabilitat construit in 1971, zona

linistita, scara curata, contor gaze, centrala
termica, clasa en. B, liber, se accepta credit.

84.999 {; (0728.879.796
lagunaimob@yahoo.com 

520. Titan, 1 Decembrie, Str. Codrii Neamtu-
lui  etajul 6/8, dec., 63mp, bloc 1977 reabilitat,

renovat recent cu totul nou, mobilat utilat
modern, zona linistita, acte la zi, nediscutabil,
merita vazut, 102.000 {; (0728.879.796 

521. Titan, 1 minut metrou, vedere spre parc
IOR, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1970, aparta-
ment de 3 camere situat langa parcul IOR si
metrou Titan. Apartamentul are o bucatarie

mare. Geam la baie. Balcon generos. Vedere
spre parc IOR 97.000 {; (0769.651.162 

522. Titan, 3 minute metrou, dec., et. 2/10,
65 mp, 1970, apartament de 3 camere dec.,
renovat complet. Apartamentul se vinde ca in
poze.Instalatie electrica si sanitara schimbate.
Bloc reabilitat. Retras de la bulevard. Liniste,

128.000 {; (0769.651.162 

523. Titan, 3 minute parc, dec., et. 1/4, 70
mp, 1970, 10 minute metrou, bloc 4 etaje,

apartament situat la etajul 1, dec., bucatarie
mare, termopane, bloc reabilitat, liber, toate

actele, 97.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

524. Titan, 5 minute metrou, Barajul Lotru,
semidec., et. 4/4, 67 mp, 1970, intersectie

Barajul Sadului, bloc reabilitat, complet mobi-
lat si utilat, renovat recent, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,

um, geam baie, ac, instalatii sanitare schim-
bate 100.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

525. Titan, 5 minute metrou, Barajul Lotru,
semidec., et. 4/4, 67 mp, 1970, intersectie

Barajul Sadului, bloc reabilitat, complet mobi-
lat si utilat, renovat recent, terasa fara prob-
leme, gresie, faianta, parchet, termopane,

um, geam baie, ac, instalatii sanitare schim-
bate, 100.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

526. Titan, Barajul Bistritei, ocazie  la 12
min. de metrou, confort 1 dec., 66 mp, etajul

3/4, bloc caramida reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,
decent, mobilat, acte la zi, zona ok, merita

vazut 87.600 {; (0728.879.796 

527. Titan, bloc 1983, 2 bai, semidec., et.
7/10, 68 mp, 1983, intersectie Liviu Rebreanu
cu Grigorescu, bloc reabilitat, stradal, vedere
fata, sud, 2 gr. sanitare, termopane, parchet
lemn masiv, gresie, faianta, geam baie, bal-

con mare, liber 125.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

528. Titan, bloc 1984, dec., et. 7/10, 71 mp,
1984, 2 bai, bloc reabilitat, scara curata, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, 1 minut metrou si parc IOR, 125.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

529. Titan, chiar la metrou si intrarea in parc
semidec., et. 7/10, 68 mp, 1983, intersectie

Liviu Rebreanu cu Grigorescu, bloc reabilitat,
stradal, vedere fata, sud, 2 gr. sanitare, ter-

mopane, parchet lemn masiv, gresie, faianta,
geam baie, balcon mare, liber, 125.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

530. Titan, Liviu Rebreanu,  et. 9/10, et.
9/10, Titan, Liviu Rebreanu, imobil reabilitat,

fara imbunatatiri, in apropiere Lidl, Mega
Image, Auchan, P-ta Minis, gradinite, scoli,

77.000 {; (0722.414.299 

531. Titan, Liviu Rebreanu, semidec., et.
6/10, 1968, etaj 6/10, cf. 1 semidec., 70 mp, 2

balcoane, 1 grup sanitar, bloc reabilitat, ter-
mopan, fara imbunatatiri acte la zi, se accepta
credit, clasa en. B, merita, pret fix 82.999 {;
(0728.879.796 lagunaimob@yahoo.com 

532. Titan, Ozana, 10 min metrou 1 Decem-
brie si Auchan dec., et. 4/4, 66 mp, et. 4/4, cf.

1, dec., bloc reabilitat, posibilitate centrala
proprie, 2 apartamente pe nivel, balcon, spatii

de depozitare, 10 min statia de metrou 1
Decembrie si Auchan, scara curata, fara
restantieri 86.000 {; (0786.325.404 

533. Titan, Park Lake, 3 camere mobilat, uti-
lat. dec., et. parter/10, 70 mp, 1968,  89.000

{; (0730.888.286 sergiu.tudora@zon-
adesud.ro 

534. Titan, Piata Minis, apartament 3
camere, semidec., et. parter/4, 63 mp, 1968,
vanzare apartament 3 camere. Aer condition-

at, apometre, centrala, termopan si izolatie
termica. Bloc din caramida. Parcare, boxa si

curte. La 5 min de metrou Titan si Parcul IOR.
91.000 {; (0740.756.623

on3sti@yahoo.com 

535. Titan, proprietar vand apartament 3
camere. semidec., et. 4/4, 63 mp, 1971, Zona
linistita de blocuri de 4 etaje: Titan-Postavaru-

lui (Aleea Leorda), apartament 3 camere,
suprafata utila 63 mp, etaj 4/4. Balcon inchis,
AC, bloc reabilitat, interior si exterior, 80.000
{; (0732.373.342 robert3786@gmail.com 

536. Titan, str. Codrii Neamtului, dec., et.
3/4, 65 mp, 1976, Titan, str. Codrii Neamtului,
confort 1 dec., etaj 3/4, fara imbunatatiri, bal-
con inchis, suprafata 65 mp, centrala termica,

bloc construit in 1976, reabilitat termic
91.990 {; (0771.265.376

agentie12@mauwis.ro 

537. Titan, str. Rasinari semidec., et. 1/4, 65
mp, 1972, Titan, confort 1 semidec., etaj 1/4,
renovat complet, balcon inchis, suprafata 65
mp, bloc construit in 1972, reabilitat termic.

nestradal, str. Rasinari 91.500 {;
(0771.265.376 

538. Titan, ultimele unitati, 3 camere 96 mp,
mutare rapida, 850m metrou 1 Decembrie
dec., et. 1/4, 95 mp, 2024,  129.000 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

539. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou
semidec., et. 6/10, 66 mp, 1964, blocul Pot-
coava, reabilitat, termopane, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, toate actele,

85.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

540. Titan, vav parc IOR si 5 minute metrou,
semidec., et. 6/10, 66 mp, 1964, blocul Pot-
coava, reabilitat, termopane, bucatarie mare,
balcon, fara imbunatatiri, liber, toate actele
85.000 {; (0732.135.471 adriangeam-

bei@yahoo.com 

541. Titan, vav parc IOR si metrou, pe Grig-
orescu, semidec., et. 8/10, 70 mp, 1968, Va
prezentam un apartament in exclusivitate in
bloc stradal, reabilitat, model cu bucatarie

mare, gresie, termopane, parchet lemn masiv,
geam baie, scara curata, balcon, liber, toate

actele 95.000 {; (0732.135.471 adri-
angeambei@yahoo.com 

542. Titan- 1 Decembrie 1918- metrou 1
min,2 bai bloc 1 dec., et. 1/10, 80 mp, 1982,
Etaj 1/10 dec., bloc reabilitat termic. Acte ok.
Este spatios, cu bucatarie open space. Se

vinde mobilat si utilat ca in foto. Are 2 gr. san-
itare si este construit in 1982. 124.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

543. Titan- Al Stanila dec., et. 2/4, 67 mp,
1970, 5 minute metrou si parc IOR, 5 minute
scoala 195, curat ,toate actele. 95.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

544. Titan- Codrii Neamtului semidec., et.
2/4, 65 mp, 1970, Apartament de 3 camere

renovat complet: circuite noi pentru instalatia
electrica.Instalatia sanitara schimbata, par-
chet nou, usi PortaDors.Centrala termica
noua.Bucatarie spatioasa. 107.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

545. Titan- Fetesti dec., et. 6/6, 74 mp,
2021, Va oferim spre vanzare 3 camere cf 1

dec., liber, etajul 6/6, 2lifturi 12 minute pana la
metrou.Apartamentul dispune de o terasa de
12m, este luminos si isi asteapta noii propri-

etari. 115.000 {; (0733.154.800/
0761.086.217

baraceanu.daniela@yahoo.com 

546. Titan- metrou si parc IOR semidec., et.
3/10, 75 mp, 1967, reabilitat termic,balcon 15
mp, curat, liber, toate actele.Vedere parc IOR,
3 Minute metoru 85.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

547. Titan- Nicolae Grigorescu colt cu
Postavarului dec., et. 1/4, 68 mp, 1970, Pro-
prietar, vand apartament 3 camere, la etajul

1/4, dec., reabilitat termic, geam la baie,
apartamentul este liber.3 minute Policlinica,
autobuze 101, 600 m metrou Nicolae Grig-

orescu 97.000 {; (0720.546.150 

548. Titan- policlinica /parc Titanii dec., et.
1/4, 67 mp, 1970, chiar pe Postavarul, dec.,

geam la baie, bloc reabilitat, curat, toate
actele, bucatarie mare 97.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

549. Titan- Stelian Mihale semidec., et. 2/10,
56 mp, 2/10, cf. 2, semidec., reabilitat, UM,

fara imbunatatiri, discutabil 68.000 {;
(0724.581.411 

550. Trapezului, metrou 1 Decembrie 1918,
Armenis semidec., et. parter/4, 1968, Jean

Steriadi, bloc reabilitat, vedere mixta, gresie,
faianta, termopane, usa metalica liber, toate

actele 82.500 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

551. Trapezului, metrou 1 Decembrie 1918,
Armenis semidec., et. parter/4, 64 mp, 1968,
Jean Steriadi, bloc reabilitat, vedere mixta,
gresie, faianta, termopane, usa metalica,

liber, toate actele, 82.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

552. Trei camere Drumul Taberei, zona
metrou Raul Doamnei semidec., et. 8/10, 45

mp, 1973,  58.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

553. Trei camere Faza 2-Pipera semidec.,
et. 1/3, 75 mp, 2024,  163.387 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

554. Ultracentral - 3 camere spatios, bloc
fara risc semidec., et. 4/7, 120.00 mp, 1940,

175.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

555. Unirii de vanzare 3 camere, et. 2/6,
bloc nou semidec., et. 2/6, 125 mp, 2019,

340.000 {; (0738.897.906
andreea@axareal.ro 

556. Unirii De vanzare apartament 3 camere
- bloc nou, finisaje premium semidec., et. 2/6,
125 mp, 2019,  340.000 {; (0727.772.291

contact@axareal.ro 

557. Unirii Stradal Ideal Investitie  aproape
de Tribunal, vedere stradala, confort 1 dec.,

90mp, etajul 5/8, bloc 1995, 3 balcone si 2 gr
sanitare, gresie, faianta, parchet, termopane,

decent, pozitie excelenta, acte ok, merita!
218.000 {; (0728.879.796 



14. Balotesti, DN1, S.U. 400 mp, curte
5000 mp, 10 cam., 1975, la cheie, vila lux

Balotesti aproape de DN1, parter + etaj 400
mp, teren 5.000 mp, 2 scari interioare, piscina

acoperita, sauna, bar, gradina amenajata,
livada, casa de oaspeti separat. Total renova-

ta in 2005, 540.000 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

15. Balotesti, Ilfov S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, Ansamblului Rezidential -

case individuale 4 camere, moderne, 3 dormi-
toare, 2 bai, camera tehnica, camera dress-

ing, 115 mp utili, complet finisate, racordate la
toate utilitatile, curte individuala 510 170.900

{; (0753.508.888 

16. Balotesti, Ilfov S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, in constructie, Casa este
constructie noua si face parte din Ansamblul

Rezidential The 8 Residence Balotesti, cu ter-
men de finalizare in septembrie 2024. Con-
structia casei este pe un teren de 510 mp,

casa are 115 mpu,. 170.900 {;
(0753.508.888 

17. Balotesti, Ilfov S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, Complexul imobil-

iar The 8 este format din case individuale
structurate pe parter, disponibile intr-o singura
varianta, cu doua pozitionari ale casei de tip
in oglinda, pe 4 coloane de case, cu parcela

166.500 {; (0753.508.888 

18. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, casa individuala
este alcatuita din 4 camere cu o comparti-

mentare eficienta, respectand cerintele
actuale de functionalitate si spatiu/convietuire

familiara, 166.500 {; (0753.508.888 

19. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, casa individuala
este alcatuita din 4 camere cu o comparti-

mentare eficienta, se preda complet finisata,
cu materiale de calitate si racordata la utili-
tatile. Curtea casei 510 mp, 170.900 {;

(0753.508.888 

20. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, casa individuala,
4 camere, 115 mpu, teren 510 mp, 2 grupuri
sanitare, camera tehnica, camera dressing, 3
dormitoare, vestibul de intrare. Va oferim con-
sultanta pentru obtinerea unui credit bancar,

170.900 {; (0753.508.888 

21. Balotesti, Ilfov, S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, case individuale 4
camere, moderne, 3 dormitoare, 2 bai, cam-
era tehnica, camera dressing, 115 mp utili,

complet finisate, racordate la toate utilitatile,
curte individuala 510, 166.500 {;

(0753.508.888 

22. Balotesti, Ilfov. S.U. 115 mp, curte 510
mp, 4 cam., 2024, la cheie, Nu rata sansa de
a-ti gasi linistea intr-un nou camin!Va prop-

unem o locuinta structurata pe parter situata
intr-un nou Ansamblu Rezidential localizat in

Comuna Balotesti, jud. Ilfov. 170.900 {;
(0753.508.888 

23. Baneasa, complex privat pazit, comision
0% S.U. 250 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2008,
la cheie, P+2E + terasa, 4 dormitoare 5 bai,

living 70 mp, terasa 80 mp, complex reziden-
tial renumit, acces imediat catre toate

punctele de interes din Nordul Capitalei.
Comision 0% 473.000 {; (0724.093.500

office@zoomcity.ro 

24. Banu Manta Casa S.U. 38 mp, curte 51
mp, 2 cam., 1935, demolabila, casa Teodosie
Rudeanu, demolabila/ renovabila, 2camere,

baie, 38mp, caramida, curte comuna,
75.000 {; (0751.053.625/ 0751.053.622

office@songinvest.ro 

25. Baraganul, Braila S.U. 98 mp, curte
1634 mp, 8 cam., 1972, proiect, Casa de van-

zare Baraganul Judetul Braila 15.511 {;
(0727.449.083 florinelpopa93@gmail.com 

26. Barbu Vacarescu S.U. 93 mp, curte 222
mp, 4 cam., 2005, la cheie, Barbu Vacarescu

s+p+et+m, construita in 2005, amprenta
93mp, desfasurata 235,5 cam, 4 bai,

bucatarie, centrala, teren 222Â mp. 600.000
{; (0723.272.097 

27. Bascov Uiasca S.U. 95 mp, curte 300
mp, 3 cam., 2024, la cheie, Casa Bascov
Uiasca Pitesti, la padure, proprietar, vand
casa noua cu 3 camere si 2 bai, pe parter-

suprafata casa construita 120 mp si 95 utili;-
suprafata teren 300 mp. - izolatie, pompa cal-
dura, 138.000 {; (0726.144.873 claudiu-

cioaba@gmail.com 

28. Bascov, Uiasca, Pitesti, Arges S.U. 95
mp, curte 300 mp, 3 cam., 2024, in construc-

tie, Bascov Uiasca, padure, casa la alb,
parter, 3 camere, 95mp utili, 2 bai, 300mp sau
peste, deschidere 19 mp, mai 2024, incalzire

in pardoseala, pompa de caldura, apa,
curent, 122.000 euro, 0% comision, 122.000

{; (0723.542.482
ralevis.imobiliare@gmail.com 

29. Bdul. Mamaia Nord, Navodari, Constan-
ta, vila P+1E, S.U. 214 mp, curte 100 mp, 4

cam., 2020, la cheie, Locuinta echipata, mobi-
lata complet, (mobila Rovere) si decorata cu
gust. Compusa din: living, 3 dormitoare, 3

grupuri sanitare, bucatarie, dressing, debara,
spatiu tehnic, terasa 80,42 mp, garaj.

850.000 {; (0765.926.906
office@astrelorresidence.ro 

30. Bercen, Comuna Berceni, vila P+1 Mac-
ului, S.U. 95 mp, curte 225 mp, 4 cam., 2020,

la cheie,  116.959 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

31. Berceni S.U. 450 mp, curte 450 mp, 4
cam., 2011, la cheie, Casa caramida con-
structie 2011 3 dormitoare living baie buc
toate imbunatatirilr st 450 mp d=12 sc 186

toate actele 90.000 {; (0731.136.698 Car-
men_alice82@yahoo.com 

32. Berceni Comuna, central Campului 5
min. Mega Piata S.U. 125 mp, curte 345 mp,
4 cam., 2024, in constructie, Vila individuala -
comuna Berceni centru, suprafata teren 345
mp.Casa individuala 125 mp, 3 dormitoare,

centrala termica. 135.000 {;
(0763.171.880/ 0785.225.855 victori-

ablocuribucuresti@yahoo.com 

33. Berceni Comuna, langa lac, S.U. 118
mp, curte 450 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
casa spre vanzare langa lac, in comuna

Berceni, cu mutare imediata, se accepta si
variante cu imobile la schimb, 153.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

34. Berceni, casa individuala, curte proprie
412 mp, 2 dormitoare S.U. 74 mp, curte 323

mp, 3 cam., 1950,  125.000 {;
(0742.469.632 i.viziru@kw.ro 

35. Berceni, Padurea Craiului, vila 3
camere S.U. 80 mp, curte 110 mp, 3 cam.,

2022, la cheie,  99.990 {; (0725.957.933
raluca.dascalu@zonadesud.ro 

36. Berceni, Progresul, S.U. 115 mp, curte
240 mp, 4 cam., 1994, la rosu, vila p+1, se

vinde parterul, intrare separata, teren in curte
110 mp din 240, necesita renovare, la etaj
familie civilizata, zona linistita, 70.000 {;

(0723.362.112/ 0771.684.692 

37. Berceni, proprietar 5 camere, S.U. 288
mp, curte 400 mp, 5 cam., 2011, la cheie, 3

bai, apa, curent, gaze, S+P+E+POD, carami-
da, proiect, acte, filmare constructie, zona lin-

istita, asfalt, 5 min. metrou 162.000 {;
(0766.282.740 

38. Berceni, str. Plaiul Foii S.U. 170 mp,
curte 400 mp, 5 cam., 2018, la cheie, casa de

lux, proprietate, libera imediat, negociabil,
350.000 {; (0761.657.005 

39. Berceni, un domeniu impresionant cu
6303 mp de teren vis a vis de resedinta

patronului FCSB S.U. 162 mp, curte 287 mp,
6 cam., 2021,  156.990 {; (0721.221.013/
0721.221.013 mihai.cranga@imodreams.ro 

40. Berceni, vila constructie solida, carami-
da S.U. 110 mp, curte 270 mp, 3 cam., 2016,

la cheie, Berceni vila constructie solida,
caramida, suprafata utila 111 mp, teren 270
mp. Bucatarie, dinning + 3 camere, camara,
dressing (7 mp), 2 bai, terasa 18mp, 380V,

put 34m. 122.000 {; (0744.570.957/
0762.099.829 adalexhouse@gmail.com 

41. Berceni, vila P+1, 12 camere, teren 420
mp S.U. 360 mp, curte 420 mp, 12 cam.,
2004, la cheie, construita 2004 in centrul
comunei, amprenta 180 mp teren 420 mp
suprafata construita 365 mp, 5 dormitoare,

bucatarie, dinning, 3 balcoane, 2 grupuri san-
itare, dressing, toate utilitatile, pret neg.

160.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 
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14. Bucur Obor, metrou, dec., et. 5/10, 82
mp, 1980, 4 camere cf. 1 sporit, dec., etaj

5/10,liber, toate actele, bloc reabilitat, centrala
proprie, cadastru, intabulare, stradal, acces

imediat metrou Obor, merita vazut, 165.000
{; (0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimo-

biliare@yahoo.com 

15. Bucurestii Noi, Apartament 4 camere
dec., et. parter/10, 115 mp, 2025,  262.236

{; (+40310052298
laurentiu.munteanu@akcentcity.ro 

16. Calea Calarasilor, dec., et. 7/8, 92 mp,
1990, Muncii, vis a vis biserica Delea noua, la

5 min. metrou Muncii, apartament 4 cam.
dec., 92 mp, et. 7/8, bloc constr. 1990, vedere
mixta, 2 bai, bucatarie mare, spatii depozitare,

197.000 {; (0733.161.954 

17. Calea Grivitei nr. 216, vand ap. 4
camere. dec., et. 8/13, 71 mp, 1960, Cal.

Grivitei 216, vand ap. 4 cam., 8/13, dec., usa
metalica si geam termopan, langa metrou,
fara comision, 85.000 {; (0722.962.653

nela.gologan@gmail.com 

18. Calea Mosilor  82 mp, 82 mp, bloc reabil-
itat, necesita renovare, proprietar, pret fix,

145.000 {; (0733.697.500 

19. Calea Mosilor x str. Eminescu x Str. Tra-
ian, dec., et. 3/10, 91 mp, 1981, pozitionare
foarte buna, acces rapid catre centru, Calea
Mosilor x bd. Dacia, bloc 1981, 2 bai, 2 bal-
coane, dec., f. spatios vederea fiind mixta,
cadastru, intabulare, energetic, se accepta
credit, liber, 155.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

20. Calea Mosilor, Burebista, 4 camere,
comision 0%, semidec., et. 3/4, 1938, Aparta-

ment de 4 camere situat stradal pe Calea
Mosilor nr. 145, langa restaurantul Burebista,

la intersectia cu strada Corbeni, foarte
aproape de kilometrul zero al Bucurestiului,

109.000 {; (0799.555.500
possessio@yahoo.com 

21. Calea Mosilor- Popa Petre- 4 camere,
semidec., et. 3/3, 136 mp, 1934, centrala pro-
prie Agentie imobiliara comision 2% - Calea
Mosilor -Popa Petre -Vanzare apartament cu
4 camere, suprafata utila 136 mp, centrala

proprie, aer conditionat, 2 balcoane,2 grupuri
sanitare, etaj 3/3+M (locuita) 275.000 {;

(0731.115.056 roberto@totali.ro 

22. Calea Rahovei, Str. Barca, ocazie,  con-
fort 1 semidec., 83 mp, etajul 10/10 fara prob-
leme, 65% acoperit, bloc 1984 reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, termopane, instalatii
schimbate, centrala proprie, mobilat, zona lin-

istita, 89.000 {; (0728.879.796 

23. Calea Victoriei (langa Casino Palace)
dec., et. 2/3, 100 mp, Apartament in Vila, corp

C, Casa Ghica-Gradisteanu, compus din 4
camere, din care 3 camere la Etajul 2, si 1
camera la mansarda, 3 grupuri sanitare,

s=100 mp, acte facute, +garaj in curte, cu
Centrala 230.000 {; (0737.251.733 

24. Camil Ressu vav parcul IOR, metrou
Grigorescu 1 dec., et. 9/10, 86 mp, 1982, van-

zare apartament 4 camere dec.e, etaj 9/10,
suprafata utila 81 mp, suprafata totala 86 mp,

an de constructie 1982, 140.000 {;
(0767.771.549 

25. Chisinau nr. 24, sector 2, dec., et. 4/10,
86 mp, 1984, proprietar vand apartam. 4

camere dec., 2 bai si 2 balcoane, in bloc mixt
din 1984, et. 4/10 situat stradal in Bd. Chisin-
au nr. 24. Bl. M14 Sc. 1. Se vinde asa cum
este in poze. Nu ofer comision si nu doresc
colaborare cu agentii. Tel. George 160.000

{; (0784.233.283
aureliangeorge78@yahoo.com 

26. Colentina Rascoala 1907 pretabil cabi-
net stradal dec., et. parter/10, 85 mp, 1987,
Colentina, Rascoala 1907 colt cu str Poiana
cu Aluni, pe colt, parter din 10, pretabil activi-

tate comerciala, birou, cabinet, 85 mp utili,
doua grupuri sanitare, bloc reabilitat, con-

structie 1987 125.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

27. Colentina, Doamna Ghica, langa parcul
Plumbuita, dec., et. 4/10, 90 mp, 1977, Bloc
reabilitat termic situat lipit de parcul Plumbui-
ta, ap. 4 camere avand vederea spre parc,

dec. 2 balcoane, 2 bai, boxa 8 mp, renovat in
2016, usi schimbate, cadastru, intabulare,

energetic, mobilat-utilat, 135.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

28. Colentina, Rau Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 2/8, 85 mp, 1986, Str.

Radovanul, bloc tip rusesc reabilitat termic, an
1986, centrala termica proprie, imb. g, f, p,
um, t, 2 bai, una cu fereastra, 2 balcoane,
bucatarie spatioasa, cadastru, intabulare,

energetic clasa A, 119.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

29. Colentina, Str.Ripiceni  et. 10/10,
64 mp, 1975, vand ap. 4 camere con-

fort 2 sporit, fara imbunatatiri,
anvelopat, proprietar. 80.000 {;

(0722.330.249 

30. Costin Georgian - Parcul Morarilor - 4
camere dec. - etaj 2 dec., et. 2, 90.00 mp,

1978,  110.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

31. Crangasi apartament 4 camere 2 bai 2
balcoane  et. 6/10, Fara comision in Crangasi
la 4-5 minute de piata si metrou scoala gra-

dinita tranvai 41 RATB apartament elegant cu
4 camere 2 bai merita vazut detalii supli-

mentare la telefon ! Va astept la vizionare !
(0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

32. Crangasi apartament 4 camere, 2 bai, 2
balcoane semidec., et. 3/8, 85 mp, 1986, In
Crangasi, la 2 minute de RATB si tranvai 41,
diverse marketuri, 4 minute de piata, metrou,

gradinita scoala parcuri amenajate pentru
copii in zona placuta si linistita merita vazut
detalii tel. (0766.651.051/ 0723.611.412

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

33. Crangasi sector 6 semidec., et. 8/10, 80
mp, 1984, Confort 1 semidec., suprafata

80mp, an constructie bloc 1984,etaj 8/10, bloc
reabilitat termic, centrala termica propie, 2

grupuri sanitare, vedere spate, necesita reno-
vare, 122.000 {; (0771.515.919/

0768.756.617 

34. Decebal, dec., et. 4/4, 102 mp, 1988,
Voronet, apart. 4 cam. dec., 102 mp, spatios,
camere mari, bucatarie mare, 2 balcoane, 2
bai, removat, partial mobilat, bucatarie pe
comanda, parcare, bloc reabilitat, aproape

RATB, metrou, magazine, 189.900 {;
(0733.161.954 

35. Decebal, stradal dec., et. 7/10, 1996,
Decebal, stradal, apartament 4 camere, 7/10,

dec., suprafata 118mp, vedere mixta, bloc
monolit, constructie 1996, cadastru, intabu-

lare 235.000 {; (0722.359.898
office@interpartes.ro 

36. Dorobanti,  et. 3/8, 86 mp,
stradal, exclus intermediari,

pret/mp, 1.700 {;
(0742.004.266 

37. Dristor, Grigorescu, bd. Fizicienilor,  la
10 min. de metrou Grigorescu, etajul 1/8,

semidec., 85 mp, bloc 1984 reabilitat, necesi-
ta renovare, decent, 2 gr. sanitare si 2 bal-

coane, acte la zi, zona linistita, merita vazut,
130.000 {; (0728.879.796 

38. Dristor, Istriei dec., et. 6/8, 87 mp, 1982,
Eurocity Home, va ofera spre vanzare 4

camere cf 1 dec., etajul 6/8. Apartamentul ca
si imbunatatiri are gresie, faianta, parchet, ter-

mopan. 5 minute pana la Mall Parc Lake si
Parc IOR. 160.000 {; (0733.154.800/

0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

39. Dristor, Kaufland-Racari, etaj 5/8*bloc
1984*Boxa* Loc de parcare semidec., et. 5/8,
84 mp, 1984,  155.000 {; (0770.310.802

andrei@vectorimobiliare.ro 

40. Dristor, Str. Complexului, bloc 1988,
dec., et. 6/8, 96 mp, 1988, 2 minute metrou,
Farmacia Tei si Mega Image, 218.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

41. Dristor- Fizicienilor semidec., et. 1/8, 85
mp, 1982, 10 minute metrou, 2 gr sanitare,
bloc reabilitat, gresie, faianta,parchet, ter-

mopane, usa metalica 129.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

42. Drumul Taberei, bd. Timisoara, 4 cam.,
comision 0% dec., et. 10/10, 100 mp, 1980,

Agentia Topis va propune un apartament de 4
camere in cartierul Drumul Taberei zona bule-

vardul Timisoara cu un potential mare.
Apartamentul este la etajul 10/10, format din 4

camere, dec. total, 86.000 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

43. Drumul Taberei, Bdul Ghencea capat
41, dec., et. 5/10, 1986, 4 camere, cf. 1 dec.,
etaj 5/10, centrala, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, partial mobilat, utilat,
acte, acc. credit, 150.000 {;

(0786.325.401 

44. Drumul Taberei, Cetatea Histria, Parc
Moghioros semidec., et. 7/10, 62 mp, 1971,
vanzare apartament 4 camere, 2 bai, bloc

reabilitat, renovat, bucatarie mobilata/ utilata,
vedere parculet, parc/ metrou aproape, scoli/
gradinite, posibilitate achizitie cu garaj 25.000

euro, comision 0% 85.000 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

45. Drumul Taberei, Compozitorilor  90 mp,
1980, dec., etaj 6/10, 2 grupuri sanitare, 2 bal-

coane, parchet, termopan, usa metalica,
intabulare, cadastru, accept credit, pret usor

negociabil, 145.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

46. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu Lasermed dec., et. 7/10, 93 mp,

1978, et. 7/10, bloc reabilitat, dec., 2 bai, 2
balcoane, bucatarie generoasa, suprafete

mari, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala termica, scara impecabila, accepta credit
145.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

47. Drumul Taberei, Parc Moghioros  et.
9/10, 65 mp, 1974, Vand ap 4 camere, confort
2, termopane, balcon inchis, construit in 1974.
Lift nou, renovat casa scarii, parchet laminat,
la 50 m de metrou, autobuze. Bloc cu locatari
linistiti. Pret negociabil, toate documentele in

ordine. (0734.137.261/ 0736.026.263 

48. Drumul Taberei, piata dec., et. 2/4, 83
mp, 1973, 4 camere dec., etaj 2 din 4, 83 mp,

2 bai, balcon tip logie, vedere mixta, bloc
reabilitat, posibilitate centrala termica, boxa.

114.500 {; (0760.276.504 

49. Drumul Taberei, piata Valea Ialomitei,
dec., et. 2/4, 90 mp, 1973, Drumul Taberei,

aproape de piata V. Ialomitei si langa metrou,
bloc reabilitat, 2/4, cf. 1, dec., 2 gr. sanitare,
boxa, posibil centrala, liber, acte. Langa bloc
metrou, STB, piata magazine, scoala gradini-

ta 113.000 {; (0757.894.152 

50. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., et. parter/10, 61 mp, 1972, apartament 4

camere, semidec., suprafata utila 61 mp,
P/10, 1972, 2 bai, necesita renevare, boxa
generoasa subsol, zona linistita, acces facil

metrou Raul Doamnei, se accepta credit
79.900 {; (0747.069.035 

51. Drumul Taberei, Valea Argesului, bloc
1984, 2 bai, dec., et. 2/10, 87 mp, 1984, ofer

spre vanzare ap 4 camere cu 2 balcoane
inchise in termopan, 2 bai renovate complet,
usi interioare noi, usa metalica, parchet nou,

instalatii sanitare si electrica schimbata
135.000 {; (0751.427.385 

52. Dumbrava Noua vanzare apartament 4
camere - dec., et. 10/10, 75 mp, 1983,

106.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

53. Elisabeta 54 dec., et. 3/3, 170 mp,
1910, exact pe bulevard, langa statuie,
apartament deosebit, cu suprafete gen-

eroase, in stare foarte buna, liber 185.000
{; (0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

54. Ferdinand, bd. Mihai Bravu, dec., et.
2/8, 83 mp, 1986, Ferdinand, Mihai Bravu,

OborÂ 5 minute metrou, dec., 2 gr. sanitare,
geam la ambele bai, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, aer conditionat,
150.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

55. Ferentari 72 dec., et. 2, 82 mp, 1955,
Apartament dec. 4 camere, detine centrala
termica, 2 boxe demisol, 2 bucatarii, vedere

parc, in apropiere Kaufland aprox. 200m.
65.000 {; (0744.338.246 

56. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul
de foc, cu centrala proprie, se poate vinde
mobilat, necesita renovare, multe avantaje
pentru viitorul proprietar. Ideal pt investitie,

locuit/inchiriere. 145.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555

mariannut@gmail.com 

57. Gorjului, Bucuresti, 4 camere, semidec.,
et. 5/8, 83 mp, 1979,  138.500 {;

(0728.220.234
marinel.apostu@activimob.ro 

58. Iancului dec., et. 5/10, 81 mp, 1976,
Iancului-sos, 5 minute de metrou, apartament

4 camere, dec., etaj5/10, S. utila = 81 mp,
doua balcoane, total suprafata = 92,5 mp.Liv-
ing de 30 mp (format din sufragerie si o cam-

era), 2 bai. 124.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

59. Iancului 4 camere, baie si wc serviciu, 3
balcoane dec., et. 9/14, 83 mp, 1978, Propri-
etar vand apartament cu 4 camere baie+wc

de servici, 3 balcoane et 9 din 14 zona Iancu-
lui, 2 lifturi an 1978. Necesita renovare. Nu

colaboram cu agentiile. Pret discutabil.
135.000 {; (0772.068.325 

60. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979,

stradal, etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri san-
itare, 2 balcoane, stradal, bloc, 5 min Metrou,
fara imbunatatiri, pretabil birou/locuit, vedere

stradala, compartimentare deosebita,
125.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

61. Iancului, Pantelimon, dec., et. 5/8, 92
mp, 1980, 5 min. Mall, vand 4 camere 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, reabilitat, teava gaze
etaj, fara imbunatatiri, disc. 127.000 {;

(0726.800.536/ 0754.203.482 

62. Iuliu Maniu, EnVogue Residence, dec.,
et. 7/7, 2023, apartament 4 camere, tip Pent-
house, vedere spectaculoasa, acces in terasa
generoasa de 91 mp din 2 dormitoare si liv-

ing, geamuri mari vitrate, pretul nu include tva
235.650 {; (0725.083.454 envogueresi-

dence@gmail.com 

63. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, dec., et. 2/4, 82 mp, 1970,
chiar pe Gura Valea Ialomitei, bloc 4 etaje,

reabilitat, centrala, 2 gr sanitare, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

partial mobilat si utilat, geam baie, liber, toate
actele 120.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

64. Jilava, Garii, Langa Gloria Rezidential,
dec., et. parter/4, 90 mp, renovat nou, aparta-
ment 4 camere parter/4, dec., imobil construc-

tie 1989, reabilitat termic, 90 mp, renovat
complet, finisaje de calitate, centrala termica,
2 grupuri sanitare, loc parcare, acces rapid

Bucuresti, 69.999 {; (0722.241.794 bog-
dan.ilioiu@gmail.com 

65. Kogalniceanu, apartament 4 cam. si
curte 170 mp dec., et. 1/1, 140 mp, 1900, Bd.

Kogalniceanu, stradal, curte 170 mp acces
auto posibilitatea de parcare a mai multe

masini, 4 camere cu suprafete generoase,
sufrageria 30 mp pod inalt suprafata 170mp,

3 spatii beci de 30,15 si 15 295.000 {;
(0722.495.694 

66. Lacul Straulesti, 2 Cocosi, dec., et. 2/5,
97 mp, 2024, 4 camere dec., vedere lac,

incalzire pardoseala, 197.000 {;
(0723.805.860 dragos.balan@topaparta-

mente.ro 

67. Lacul Tei, Facultatea de Constructi,
semidec., et. 13/14, 102 mp, 1976, aparta-

ment de 4 camere confort 1 renovat recent cu
instalatii sanitare si electrice schimbate, 2 bal-
coane, bucatarie mobilata si utilata. Aparta-

mentul este liber, 119.000 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimobil-

iare@yahoo.com 

68. Mangalia, Rozelor, dec., et. 4/5, 90 mp,
1984, vand ap. 4 camere duplex, dec. situat
in strada Rozelor numarul 32, oras Mangalia,

100.000 {; (0752.214.121 predes-
cuion@gmail.com 

69. Militari semidec., et. 10/10, 62 mp,
1975, Apusului- Complex, confort 2- semi-

dec., terasa impecabila cu garantie 15 ani,2
grupuri sanitare, toate imbunatatirile, mobilat
si utilat complet, impecabil. (0731.322.854

bestimobiliaremilitari@gmail.com 

70. Militari, Gorjului vanzare apartament 4
camere semidec., et. 7/8, 87 mp, 1979, Va

ofer spre vanzare un apartament cu 4 camere
ce se afla la etajul 7 din 8 al unui bloc situat in
cartierul Militari zona Gorjului. Apartamentul

se vinde mobilat. Veti dispune si de un loc de
parcare 120.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

71. Militari- Lacul Morii dec., et. parter/4,
123 mp, 2017, 2 ap a cate 2 cam, bloc 2017,

curte 116mp+ locuri parcare, s.123 mp.
Fiecare ap este compus din Living, buc, dor-
mitor, baie, hol, ct proprie.Ap sunt situate in
sectorul 6, cartier Militari, str Dezrobirii, zona

Lacul Morii 185.000 {; (0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

72. Mosilor Eminescu, Bucur Obor, semi-
dec., et. 6/8, 80 mp, 1980, apartament de 4

camere cu suprafata de 80 mp,2 grupuri san-
itare. Stradal cu vedere pe spate. Bloc reabili-
tat. Termopane, 155.000 {; (0769.651.162 

73. Mosilor, Eminescu, apartament 3
camere, dec., et. 5/5, 81 mp, 1984, acest

apartament spatios de 3 camere este situat in
inima Bucurestiului, la intersectia strazilor

Mosilor si Eminescu. Apartamentul se afla la
etajul 5 al unui bloc solid construit si ofera o

combinatie ideala de spatiu, confort si design
modern. Suprafata: 81 mp, etaj: 5, an con-
structie: 1984,locatie centrala, zona linistita,

apartament ideal pentru o familie sau un
cuplu, nemobilat 175.000 {;
(0724.377.294/ 0748.023.128 

74. Mosilor, Universitate, Armeneasca, dec.,
et. 3/4, Central, Unirii, Universitate, Mosilor

vand ap. cu 4 camere, mare si luminos, dec.,
necesita imbunatatiri, et. 3/4, ST 110 mp si

pivnita 17 mp, metrou, mijloace de transport,
fara lift, negociabil 125.000 {;

(0731.004.291 

75. Nicolae Grigorescu metrou, Parc IOR,
semidec., et. 1/4, 80 mp, 1970, Str. Lotrioara,

apartament de 4 camere in bloc tip H, 2
grupuri sanitare. Situat la 2 minute de metrou

Nicolae Grigorescu si 3 minute de Parc
IOR.Geam la baie, 144.500 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

76. Obor dec., et. 9/14, 100 mp, 1975,
metrou, dec. cf.1,et.9/14, bloc monolit din

1975, fara risc seismic, balcon pe tot aparta-
mentul,2 bai, centrala termica de bloc, necesi-
ta amenajare, intabulare+ cadastru. Agentie.

125.000 {; (0733.483.494 

77. Obor, Colentina in Complexul Planora-
ma, dec., et. 13/15, 155 mp, 2011, se vinde

apartament cu 6 camere exclusivist, gen
penthouse, avand vederea superba, IN Com-
plexul Planorama, etaj 13/15, living 44 mp, 5
dormitoare, 4 bai, terasa de 37 mp, 4 lifturi,

finisat, accesibil, 280.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

78. Obor, Doamna Ghica, dec., et. 1/3, 250
mp, 2000, de inchirat apartamente in vila,
spatiu birouri zona Obor, Doamna Ghica,

Sector 2, 1.500 {; (0726.227.307 vladas-
caualex19@gmail.com 

79. Oltenitei Vanzare Apartament 4
Camere Semidec. Oltenitei-Anton Bacalbasa
semidec., et. 8/8, 80 mp, 1984,  100.000 {;

(0736.378.588
gabrielbucuriuvo@gmail.com 

80. Oltenitei, Mariuca nr. 4, semidec., et.
2/8, 90 mp, 1983, ap. 4 camere semidec., etaj

2/p+8, 90 mp, doua bai, doua balcoane,
vedere mixta, bloc reabilitat 2023, necesita

renovare. Mihaela; 110.000 {;
(0761.570.101 

81. Otopeni Corbeanca 4 camere padure
dec., et. 2/3, 113 mp, 2016,  255.000 {;

(0723.151.141 irina.stefanescu@goldmcbi-
mobiliare.ro 

82. Otopeni, central, dec., et. parter/2, 100
mp, proprietar, apartament 4 camere, zona
centrala Otopeni, renovat recent, centrala

proprie, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, detine
garaj in spatele blocului, pentru vizionare si
informatii suplimentare sunati, 147.000 {;

(0760.321.159 

83. Otopeni, Corbeanca, 4 camere padure.
dec., et. 2/3, 113 mp, 2016,  255.000 {;
(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

84. Padurea Baneasa dec., et. 5/5, 105 mp,
2008, Felicity: loft inalt, 3 dormitoare, 3 bai,

vedere la padure, parcare subterana. Finisaje
premium, se preda la cheie ! 168.000 {;
(0040744608212 bogdanvoica@mac.com 

85. Pantelimon, dec., et. 5/10, 97 mp,
1978, 10 minute de metrou Piata Iancului,
apartament liber, 4 camere, cf.1 dec., etaj

5/10 pe mijloc, bloc 1978 reabiltat. Are 2 bal-
coane, 2 grupuri sanitare, g+f+t+p+aer condi-
tionat, intabulare si accept credit, 139.500

{; (0727.827.197 

86. Pantelimon. Parcul Florilor dec., et.
2/10, 74 mp, 1976, Pantelimon. parcul Florilor,
confort 1 dec., etaj 2/10, curat, imbunatatiri, 2
grupuri sanitare, 1 balcon inchis, suprafata 74

mp, bloc construit in 1976, reabilitat termic,
aproape de spital 85.000 {;

(0771.265.376 agentie12@mauwis.ro 

87. Parc Bazilescu apartament 4 camere
dec., et. 10/10, 110 mp, 2025,  279.000 {;

(+40310052297
anamaria.muntean@akcentcity.ro 

88. Parc Titanii, Burdujeni, Cozla apartament
4 camere dec., et. 2/4, 80 mp,  146.500 {;

(0774.429.021
smart2investestate@gmail.com 

89. Penthouse unicat, vedere panoramica,
Silver Mountain dec., et. 6/7, 294 mp, 2008,

470.050 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

90. Petre Ispirescu Sebastian semidec., et.
6/8, 90 mp, 1986, ap. 4 camere, 90 mp, etaj

6/8, semidec., 2 balcoane, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, bloc situat in
vecinatatea lic. Dimitrie Bolintineanu, la 10

minute de P-ta Unirii, 92.000 {;
(0723.389.967 

91. Piata Romana circular, et. parter/3, 215
mp, 1935, Ap 5 camere hochparter din

D+P+3etaje, 180mp utili plus garaj si 3 boxe
la subsol, 2 bai, 2 terase mari, 215mp total,

centrala proprie, instalatii electrice si sanitare
noi, ac, termopan.Negociabil 385.000 {;
(0751.053.622/ 0751.053.625 sigmaservi-

ceimob@yahoo.com 

92. Piata Sudului - Cercetatorilor vanzare
apartament 4 camere semidec., et. parter/8,
82 mp, 1985,  108.000 {; (0726.375.629

florin.alecu@zonadesud.ro 

93. Piata Sudului metrou, 4 camere, Delta
Vacaresti semidec., et. parter/8, 81 mp, 1985,
108.000 {; (0737.500.376 victor.alexan-

dru@zonadesud.ro 

94. Piata Sudului- Sos Oltenitei Apartament
4 camere semidec., et. 4/8, 85 mp, 1982,
115.000 {; (0731.510.854 adrian.can-

tia@zonadesud.ro 

95. Piata Unirii, lux, dec., et. 6/8, 105 mp,
1989, Hanul lui Manuc, 4 cam., hol locuibil,
dec., 6/8, monolit vedere mixta, 2 bai, 1989,
amenajat nouliber de persoane, actele la zi,

284.990 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

96. Piata Unirii, Splaiul Independentei dec.,
et. 6/8, 105 mp, 1988, Piata Unirii vis a vis

Centru Istoric, 4 camere amenajate etaj 6/8,
monolit, constructie 1988, vedere mixta, 2 bai,
105 mp, liber amenajat electric, sanitar, acces

terasa nelimitat, oferta ag. imobiliara,
284.900 {; (0725.527.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

97. Popesti- Str Livezi- apartament 4
camere dec., et. parter/3, 88 mp, 1987,

104.000 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

98. Prelungirea Ferentari, dec., et. parter/4,
4 camere, cf. 2, bloc reabilitat, stradal, p/4,

centrala, gaze, pretabil si magazin sau spatiu
comercial. 46.000 {; (0766.862.569 

99. Prelungirea Ghencea Apartament spa-
tios cu 6 camere, 192 mp. utili in Prelungirea

Ghencea 281 dec., et. 5/5, 191 mp, 2010,
191.960 {; (0721.679.963 mihai.dumitres-

cu@imobiliare-acasa.ro 

100. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984,
4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat, liber,
semistradal, cadastru intabulare, st 90 mp

aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

101. Rahova, semidec., et. 1/10, 90 mp,
1982, stradal, zona Petre Ispirescu, bloc aflat
in reabilitare termica, in apropierea mijloacelor
de transport si a magazinelor, la doar 10-12

minute de Piata Unirii. 112.000 {;
(0723.653.619/ 0729.902.742 

102. Rahova, Dumbrava Noua, vanzare
apartament 3 camere dec., et. 2/8, 69 mp,
1984,  87.000 {; (+40741124400 ned-

com.imob@gmail.com 

103. Rahova, Margeanului, semidec., et.
parter/8, 1985, apartament 4 camere situat la

parter, intersectie Margeanului cu Petre
Ispirescu, confort 1, semidec., 2 grupuri san-

itare, bloc reabilitat termic, particular,
104.900 {; (0720.615.046 

104. Rahova, Oxy Residence, 4 camere 167
m mega discount dec., et. 1/parter, 167 mp,
2024,  196.900 {; (0737.282.225 van-

zari@oxyresidence.ro 

105. Rahova, Petre Ispirescu, semidec., et.
6/8, 90 mp, 1986, ap. 4 camere semidec., et.
6/8, gresie, faianta, parchet, termopan, curat,
bloc situat in vecinatatea liceului teoretic Dim-
itrie Bolontineanu la doar 10 minute de P-ta

Unirii, acces usor tr. 32, 91800 euro, 91.800
{; (0723.389.967 

106. Rahova- Malcoci- Petre Ispirescu dec.,
et. 4/4, 84 mp, 1977, Ap.4 camere dec.,

84mp, 2 bai,2 balcoane, bloc reabilitat termic,
construit 1977,et.4/4, situat in fata policlinicii

Malcoci, 2 min.tramvai 32,zona
linistita,vedere mixta, bloc curat, linistit,

86.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

107. Romancierilor, Drumul Taberei semi-
dec., et. 9/10, De vanzare apartament 4

camere, semidec., etaj 9/10, 2 bai, 3 holuri,
balcon.Blocul este tip M.Strada Romancierilor

2AVa rog, sunati pentru vizionare sau mai
mute detalii.Multumesc! 125.000 {;

(0721.225.127 oana.gitej@gmail.com 

108. Salajan in spatele magazinului Supeco
dec., et. 10/10, 62 mp, 1976, Proprietar vand
4 camere confort 2 sporit, 62mp, dec., mobilat

si utilat, langa scoala, gradinita, piata.
90.000 {; (0744.316.918 

109. Sebastian. semidec., et. 1/3, 100 mp,
1960, Intersectie Soseaua Salaj, 4 camere la
etajul 1 din 3, 2 bucatarii, 2 balcoane, 3 holuri,

2 gr. sanitare, 99 mp st. 79.900 {;
(0732.698.434 cristescu.mugur@gmail.com 

110. Sector 4, 4 camere Renovat etaj 2/4 cu
centrala semidec., et. 2/4, 86 mp, 1971, termi-

ca. De vanzare 4 camere renovat etaj 2/4
centrala termica, aer conditionat, usi inte-

rioare schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, 2 bai, loc de parcare boxa la subsol-
Pret Negociabil 125.000 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

111. Sector 4- Drumul Cretestilor- aparta-
ment 4 camere duplex semidec., et. 4/4, 101

mp, 2011,  112.900 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

112. Sector 6, Scoala 309, Metrou dec., et.
1/4, 86 mp, 1980, apartament 4 camere

decomnandat, etajul 1 din 4, 1980, 86 mp, 2
bai, un balcon,model hol H, cu acces facil

catre metrou 5-7 minute, piata, scoala, gra-
dinita, diferite centre comerciale. 123.000 {;

(0760.276.504 

113. Sectorul 6, apartament unic si versatil
cu terasa imensa. semidec., et. parter/5, 238

mp, 2010,  249.800 {; (0721.679.963
mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

114. Silver Mountain, mare, mansardat, par-
care, posibil rate dec., et. 2/2, 144 mp, 2008,

220.150 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

115. Silver Mountain, penthouse superb,
vedere panoramica unicat, parcari, dec., et.

6/7, 294 mp, 2008,  470.000 {;
(0720.363.636 octavian@badescu.ro 

116. Sos. Berceni, Aparatorii Patriei, aparta-
ment 4 camere. semidec., et. 4/4, 101 mp,

2011,  111.900 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

117. Soseaua Viilor, Parcul Carol, dec., et.
5/12, 118 mp, 2023, apartament spatios 4

camere finisat, situat in apropierea parcului
Carol intr-un bloc nou 2023. Centrala proprie,
incalzire pardoseala, finisaje premium, izolat

cu fatada ventilata, 176.000 {;
(0736.570.871

panculescuroxana@gmail.com 

118. Splaiul Unirii, Vitan, str. Rachitei duplex
4 cam. dec., et. 2/4, 2008, va propunem spre
vanzare un apartament 4 camere (duplex etaj
2 si etaj 3) situat in zona Splaiul Unirii, Vitan
(strada Rachitei). Etaj 2- living cu bucatarie

inclusa, spatiu depozitare si terasa 325.000
{; (0722.511.217/ 0762.628.915 uigi-

mob@yahoo.com 

119. Teiul Doamnei, vanzare apartament 4
camere (E1+M) in vila (S+P+E1+M). dec., et.

1/1, 110 mp, 1936,  187.000 {;
(+40741124400 nedcom.imob@gmail.com 

120. Titan dec., et. 1/4, 82 mp, Auchan, cf1,
dec., 1/4, balcon inchis, 82 mp, 2gr. sanitare,
bl. reabilitat termic, 10 minute metrou, piata,
scoala, gradinita, bl. si scara civilizata, zona
verde pret disc 93.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

121. Titan Auchan, Complex Rezidential,
dec., et. 8/11, 117 mp, 2009, Rasarit de

Soare, apartament deosebit de 4 camere dec.
de vanzare, situat pe Str. Liviu Rebreanu intre
Metrou 1 Decembrie 1918 si Republica, reno-

vat total, posibilitate 2 locuri de parcare la
subteran, semimobilat, utilat, 169.900 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

122. Titan, 10 minute metrou, semidec., et.
3/4, 83 mp, 1970, 4 camere, etajul 1/4, 2 bal-

coane, curat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, bloc reabilitat, Piata Minis, Restau-

rant Alba, 126.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

123. Titan, 5 minute metrou si parc IOR,
scoala 195, semidec., et. parter/4, 80 mp,

1968, bloc tip H, 2 gr. sanitare, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, calorifere noi, geam baie 123.000 {;

(0732.135.471 adriangeambei@yahoo.com 

124. Titan, bloc H, dec., centrala, dec., et.
4/4, 79 mp, 1969, apartament 4 camere in
zona Titan Parc, bloc H. Apartamentul in

suprafata de 78 mp, etaj 4/4 este dec. dis-
pune de 2 grupuri sanitare, centrala de

apartament, 139.000 {; (0723.569.571 

125. Titan, bloc tip H semidec., et. parter/4,
80 mp, 1970, bloc tip H, 2 gr. sanitare, reno-
vat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, calorifere noi, geam baie 123.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

126. Titan, Constantin Brancusi  et. 2/10, 90
mp, apartament 4 camere, dec., 2 bai, 2 bal-

coane 155.000 {; (0722.664.936 can-
dreya@yahoo.com 

127. Titan, langa parc IOR, Scoala 195
semidec., et. parter/4, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere semidec. cu 2 grupuri san-
itare. Apartamentul a fost renovat cu cativa

ani in urma cand a fost refacuta toate instala-
tia electrica si sanitara. 123.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

128. Titan, langa parc IOR, Scoala 195,
semidec., et. parter/4, 80 mp, 1970, aparta-

ment de 4 camere semidec. cu 2 grupuri san-
itare. Apartamentul a fost renovat cu cativa

ani in urma cand a fost refacuta toate instala-
tia electrica si sanitara. 123.000 {;

(0769.651.162 

129. Titan, Nicolae Grigorescu, parc IOR,  la
cateva minute de metrou, confort 1 semidec.,
77 mp, etajul 1/4, bloc caramida tip H, cu gre-
sie, faianta, parchet, termopane, decent, zona
linistita, 2 gr. sanitare, acte la zi, merita vazut,

144.500 {; (0728.879.796 

130. Titan, Scoala 195, 5 minute parc IOR si
metrou semidec., et. parter/4, 80 mp, 1968,

bloc reabilitat, renovat, 2 gr. sanitare, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, calorifere noi,
liber 123.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

131. Titan, Scoala 195, 5 minute parc IOR si
metrou, semidec., et. parter/4, 80 mp, 1968,

bloc reabilitat, renovat, 2 gr. sanitare, instalatii
electrice si sanitare noi, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, calorifere noi,
liber 123.000 {; (0732.135.471 adri-

angeambei@yahoo.com 

132. Titan, scoala Hamburg, bloc tip H, dec.,
et. parter/4, 76 mp, 1968, Titan, scoala Ham-

burg, bloc tip H, confort 1 dec., parter/4,
imbunatatiri, curat, mobilat, utilat, centrala

proprie, doua grupuri sanitare, balcon inchis,
suprafata 76 mp, bloc construit in 1968,

144.990 {; (0771.265.376
agentie12@mauwis.ro 

1. 1 Decembrie Ilfov S.U. 220 mp, curte
400 mp, 6 cam., 2012, la cheie, de vanzare

casa cu 6 camere, complet mobilata si utilata,
p+mansarda, in loc. 1 Decembrie/Ilfov,
suprafata utila 220 mp,teren 400 mp,

amprenta la sol de150 mp. 199.500 {;
(0784.331.133/ 0755.893.824

nicole.andreeea@gmail.com 

2. 1 Mai, Cocarascu, S.U. 54 mp, curte 123
mp, 2 cam., 1935, proiect, 1 Mai, Cocarascu,
2 camere, casa singur curte, zona frumoasa,
doar 20 minute mers de parcul Hearastrau, si
piata Victoriei, utilitati, centrala termica, toate

actele, usor negocaibil, comision zero,
137.800 {; (0726.282.216

office@4rent.com.ro 

3. 13 Septembrie, Bucuresti, Antiaeriana,
S.U. 115 mp, curte 125 mp, 3 cam., 2003, la
cheie, casa cocheta 3 camere, 115 mp, an
2003, teren 125 mp, amprenta 65 mp, curte
libera 60 mp 159.500 {; (0766.552.267

ciolocacristian@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, str. Lespezi, casa reno-
vata, S.U. 140 mp, curte 245 mp, 5 cam.,

1998, la cheie, casa renovata cu imbunatatiri,
5 camere cu 3 intrari separate, 3 bai, 3

bucatarii. Deschiderea 13,5 metri, teren 245
metri. Suprafata 140 mp. Utilitati: gaz,

canalizare, apa, curent. Ideal investitie,
165.000 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

5. Adunatii-Copaceni, 2 vile de vanzare
tip duplex S+P+1 S.U. 200 mp, curte 500 mp,
5 cam., 2020,  169.968 {; (0747.140.370

office@syntaximob.ro 

6. Afumati, S.U. 200 mp, curte 960 mp, 6
cam., 2006, casa P+M, 200 mp utili, 960 mp

teren, amprenta la sol- 120 mp, foisor, 2
terase si garaj. Parter: living, 3 camere, 2

bucatarii, 2 holuri, 1 baie. Mansarda: 1
camere, 1 baie, open space, 134.500 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

7. Afumati, vand vila P+M, teren 900 mp,
garaj, S.U. 92 mp, curte 900 mp, 3 cam.,

2015, la cheie, pe Sos Bucuresti - Urziceni, 3
camere, 2 gr sanitare, mansarda neamenaja-
ta, 2 terase, centrala, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, garaj, curent,
canalizare, deschidere la strada 29 m

165.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

8. Anghel Moldoveanu,nr 68 S.U. 53 mp,
curte 224 mp, 5 cam., 1980, demolabila, Pro-
prietar,cadastru,intabulare,ANCPI,apa,canal,f

antana,hidrofor,curent electric,pivnita,gard
prefabricat beton,gazele pe ambele parti ale
gardului.Imobilul este situat pe colt,porti met-

alice,se poate construi:vila,service
auto,etc.Casa demolabila(batraneasca),teren
224 mp,suprafata utila 53 mp.Actele pregatite
de vanzare(proprietar).Exclus agentii imobil-
iare,nu dau comision.Impozit 2024 platit,toate

utilitatile platite la zi.Singur in curte(nu sunt
alei sau intrari),acces auto in curte. 140.000

{; (0765.800.803 

9. Arges O proprietate de exceptie la Corbi,
18 ha, izvor, lac, pastravarie S.U. 200 mp,
curte 2000 mp, 10 cam., 2007, la cheie,

850.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

10. Armeneasca, casa singur curte S.U.
117 mp, curte 178 mp, 4 cam., 1899, la cheie,

349.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

11. Aviatorilor, Kiseleff, Herastrau S.U. 390
mp, curte 230 mp, 11 cam., 1942, la cheie,
Aviatorilor, vila unicat, imobil elegant, aristo-
cratic, pretios ! Recomandam acest imobil

care se afla in cea mai ravnita zona a
Bucurestiului. Vila este astfel structurata:

S+P+Mezanin+E 1.350.000 {;
(0744.650.350 mellapo@gmail.com 

12. Balotesti vila 4 camere S.U. 119 mp, 4
cam., 2022,  155.400 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

13. Balotesti vila duplex S.U. 119 mp, 4
cam., 2022,  155.400 {; (0722.681.655

nadiadeluca.pub@gmail.com 

133. Titan, Theodor Pallady (Gura Putnei),
dec., et. 5/5, 118 mp, 2016, 4 camere cu o

suprafata de 118 mp utili,bloc nou din 2016 cu
4 etaje + mansarda. Apartamentul se vinde

complet mobilat, se afla la mansarda. Aparta-
mentul are centrala proprie si aer condition-

at.Terasa 119.900 {; (0722.216.231 

134. Titulescu Victoriei stradal 4camere
pretabil birou dec., et. 2/10, 90 mp, 1978,
Nicolae Ttitulescu, Victoriei, etaj 4 din 10,
dec., 2 balcoane, 2 gr sanitare, 90 de mp,

fara imbunatatiri, acte in regula, pretabil cabi-
net/birou/notariat sau locuinta personala.
198.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea85@yahoo.com 

135. Titulescu, stradal, vedere spate dec.,
et. 8/10, 95 mp, 1980, Confort 1, decomadat,
etaj 8/10, suprafata 95 mp, 4 camere transfor-
mate in 3, se poate si cu credit bancar, living

32 mp, toate imbunatatirile, 2 grupuri sanitare,
bloc reabilitat termic. 187.000 {;

(0768.756.617 

136. Unicorn cu 4 camere 100 mp+terasa
privata 122 mp, parc 800 m, 0% comision

semidec., et. 11/16, 100 mp, 2023,  280.000
{; (0765.522.734 emil@imoneria.ro 

137. Unirii dec., et. parter/2, 83 mp, 1936,
Vanzare apartament central, multe facilitati,
partial mobilat, utilat, pretabil inchiriere sau

locuit. Centrala proprie gaz, rulouri exterioare,
parchet masiv, renovat recent, merita vizionat.

Ocazie! 137.000 {; (0731.551.555/
0731.551.555 AcordGrup@Gmail.cm 

138. Unirii duplex loft 132mp  et. 8/9, 132
mp, 1995, Bd Unirii Tribunal, stradal, lux,

openspace, bloc 1995, et 8 si 9, 2 camere loft
(din 5 camere), orientare SUD, toate

imbunatatirile. 389.500 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

139. Unirii Posta Vitan dec., et. 8/8, 97 mp,
1994, 4 camere dec.e, et. 8/8+tehnic, terasa
refacuta de 2 ani, bloc 1994, anvelopat, cen-

trala proprie gaze, actele la zi, se accepta
credit preaprobat, oferta exclusiva agentie

imobiliara, 209.000 {; (0722.321.021 dra-
gan.georgeta@regalservice.ro 

140. Unirii, Mircea Voda, Octavian Goga,
dec., et. 6/9, 100 mp, 2002, apartament de 4
camere dec. cu vedere mixta spre Bld. Unirii,
situat la etajul 6 din 9, centrala proprie, bloc

finalizat in 2002, cadastru, intabulare,
280.000 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

141. Universitate dec., 123 mp, Vand ap. 4
cam., dec., stradal, 123 mp+doxa, et. 3/8, 2

bai+2 balcoane. Proprietar 130.000 {;
(0723.436.363 

142. Vitan - Prosper dec., et. 3/10, 85 mp,
1984, Proprietar, vand apart. 4 camere dec.,

Vitan-Prosper, et. 3 din 10, bloc 1984. Aparta-
mentul are imbunatatiri: gresie, faianta, par-

chet, AC, bucataria ramane mobilata; parcare
ADP. Se accepta credit. 150.000 {;

(0750.436.050 

143. Vitan Dristor dec., et. 3/10, 90 mp,
1986, Calea Vitan, 4 camere, stradal, 1986,
3/10, 90 mp, 2 bai, renovat integral, mobilat,
utilat complet, acces facil Tineretului, Timpuri

Noi, Alba Iulia, Mihai Bravu, Muncii, Titan
160.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

144. Vitan Ramnicu Sarat, Soldat Spiridon
Matei, Auchan semidec., et. parter/10, 98 mp,

1978, ideal afacere, salon, cabinet notarial,
avocatura, locuinta, 4 camere 98 mp, 1978,
semidec., P/10, 2 bai, debarale, 2 holuri, bal-

con la toate camerele, eliberabil, accepta
credit, comision 2%, tel. 0735051778,

165.000 {; (0767.248.867/ 0761.264.821 

145. Vitan, Bulevardul Unirii, Piata Alba Iulia,
semidec., et. 1/4, 68 mp, 1939, Apartament

cu 4 camere, 2 balcoane, 1 boxa subsol, etaj
1 din 4, un singur ap. pe etaj, in vila national-

izata, situat la 250 m de Bd. Unirii, in zona
Zepter, se vinde mobilat, pret negociabil,

89.000 {; (0723.058.183 Botogan.alexan-
dra@gmail.com 

558. Unirii, Centru Vechi, Ultracentral, semi-
dec., et. 2/3, 107 mp, 1930, Str. Franceza,
apartament cu 3 camere, semidec., etaj

2/2+pod, suprafata 94 mp+2 boxe la subsol,
an constructie 1930, gresie, faianta, parchet,
termopan, pretabil birou, cabinet avocatura,

etc. 200.000 {; (0746.513.305 trifu.danan-
drei@yahoo.com 

559. Unirii, Garanti Bank, dec., et. 6/9, 84
mp, 1997, Bd. Unirii, Garanti Bank, stradal,

apartament 3 camere, 6/9, dec., centrala ter-
mica, vedere panoramica Palatul Parlamentu-
lui, suprafata 84 mp, 2 balcoane, bloc monolit,

constr. 1997, liber, 209.000 {;
(0722.359.898 office@interpartes.ro 

560. Unirii- Natiunile Unite -Hanul Berarilor
dec., et. 2/6, 92 mp, 1940, Unirii- Natiunile

Unite, langa Hanul Berarilor, bloc 1940 con-
solidat dupa 1977, etaj 2/6, dec., 92 mp, bal-
con, boxa, renovat total 2022, mobilat/utilat

modern, Centrala proprie 183.000 {;
(0746.091.481 

561. Unirii- O Goga bloc 1993 dec., et. 2/8,
112 mp, 1993, Etaj 2/8 dec., amenajat ca in

foto. Are 2 gr sanitare, parchet in toate
camerele, gresie, faianta. Acte ok, liber. Este
foarte spatios, avand o sufragerie de 23 m,

199.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

562. Valea Oltului Proprietar 3 camere Deco-
mandat dec., et. 8/10, 72 mp, 1975, Drumul
Taberei, 3 camere, 72 mp, etaj 8/ 10, bloc

curat, negociabil 69.900 {; (0773.877.466 

563. Valea Oltului, Prelungirea Ghencea,
penthouse superb, inaltime 3,5 m, semidec.,

et. 5/5, 148 mp, 2012,  195.000 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

564. Vanzare 3 camere dec. - Doamna
Ghica dec., et. parter/8, 76.64 mp, 1989,

120.000 {; (0729.074.876
florin@norisk.ro 

565. Vanzare Dorobanti - Iancu de Hune-
doara - 3 camere semidec., et. 3/8, 62 mp,

1960,  96.000 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

566. Viilor, Fabrica de Chibrituri dec., et. 1/1,
71 mp, 1934, Ofer spre vanzare apartament 3

camere in vila, et. 1/1, strada Fabrica de
Chibrituri 55.000 {; (0750.480.282 adri-

an.evident1@gmail.com 

567. Virtutii, 3 camere de vanzare, dec., et.
2/4, 79 mp, 1994, apartament 3 camere de
vanzare mobilat si utilat complet constructie
1994 pe cadre de beton, etajul 2 din 4 dec.,

loc de parcare zona Virtutii, str. Orsova,
137.000 {; (0787.785.089 nesthomeimo-

biliare@gmail.com 

568. Vitan Mall dec., et. 8/8, 74 mp, 1990,
Calea Vitan, stradal, apartament 3 camere,

etaj 8/8, dec., suprafata 74mp, 2 grupuri san-
itare, 1 balcon, vedere mixta, cadastru, intab-

ulare, bloc reabilitat, constructie 1990
127.000 {; (0722.359.898 office@inter-

partes.ro 

569. Vitan Mall, 3 camere dec.e. dec., et.
7/8, 73 mp, 1989,  169.000 {;

(0720.565.898 nicoleta.schik@activimob.ro 

570. Vitan Mall, Aleea Foisorului, semidec.,
et. 2/4, 42 mp, 1968, 3 camere confort 3, fara
balcon, centrala termica de apartament, um,
ac, renovat/ igienizat. Nu se accepta credit,

bloc incadrat cls. 2, acte la zi. Comision agen-
tie 2%, vecinatati: Mihai Bravu, Timpuri Noi,
54.500 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

571. Vitan Ramnicu Sarat semidec., et. 3/10,
75 mp, 1975, Vitan Ramnicu Sarat aparta-

ment 3 camere 75 mp semidec. 2 balcoane,
etaj 3 an 1975,loc parcare vedere mixta,

reabilitat termic, geam la baie, zona verde,
98.000 {; (0733.373.436/ 0767.299.965 

572. Voluntari Apartament 3 camere duplex
- Terra Residence - Oras Voluntari semidec.,

et. 5/6, 119 mp, 2008,  132.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

573. Voluntari, Terra Residence, aparta-
ment 3 camere duplex semidec., et. 5/6, 119

mp, 2008,  132.000 {; (0722.462.244
marian.nistor@goldmcbimobiliare.ro 

Imobiliare vânzåri 4 CAMERE

Case, vile

1. 1 Decembrie 1918, Metrou, ocazie.
apartament 4 camere dec., 70 mp, etajul

4/10, bloc 1976 reabilitat, cu gresie, faianta,
parchet, termopan, decent, posibilitate

montare centrala termica, 1 gr. sanitar si 1
balcon, acte ok, merita, 100.000 {;

(0728.879.796 

2. Antiaeriana, apartament 4 camere, bloc
nou, dec., et. 6/6, 94 mp, 2024,  196.900 {;
(0737.282.225 vanzari@oxyresidence.ro 

3. Aparatorii Patriei - Oltenitei vanzare
apartament 4 camere semidec., et. 4/8, 85
mp, 1982,  115.000 {; (0726.375.629

florin.alecu@zonadesud.ro 

4. Aparatorii Patriei Metrou - 4 camere tip
duplex semidec., et. 4/4, 101 mp, 2011,

111.900 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

5. Aparatorii Patriei Metrou 4 camere reno-
vat semidec., et. 7/8, 86 mp, 1982, De van-
zare 4 camere renovat la 3 minute de mers

pe jos fata de Metrou Aparatorii Patriei, 2 bai,
2 balcoane, etaj 7/8, bloc reabilitat termic,

posibilitate mobilatPret Negociabil 118.000
{; (0723.292.446 

6. Aparatorii Patriei Metrou, modernizat,
loc parcare, boxa, bloc 1986 semidec., et.

7/8, 84 mp, 1984,  115.000 {;
(0770.310.802 andrei@vectorimobiliare.ro 

7. Aparatorii Patriei-4 camere. Dispunere
avantajoasa Rezidenta/Bussines semidec.,

et. parter/3, 73 mp, 2016,  109.900 {;
(0722.197.775 monica.toader@kw.ro 

8. Aviatiei, metrou Aurel Vlaicu, dec., et.
5/7, 140 mp, 2017, apartament 4 camere,

spatios, tip duplex, cu doua balcoane, la eta-
jul 5 si 6, situat intr-o zona deosebita, zona de
Nord in imediata apropiere a mall-ului Prome-

nada, a statiei de metrou Aurel Vlaicu,
330.000 {; (0736.570.871/ 0736.570.871

panculescuroxana@yahoo.com 

9. Aviatorilor, Parc Herastrau,  et. 3/3, 137
mp, 2014, Aviatorilor-Parc Herastrau, aparta-
ment mansardat in vila interbelica. Vila a fost
complet renovata in 2014 la un standard ridi-
cat. Apartamentul are 137 mp, este luminos,
inalt, are 4 camere plus garaj, 450.000 {;

(0744.650.350 mellapo@gmail.com 

10. Baneasa Sisesti dec., et. parter/4, 206
mp, 2010, Baneasa Sisesti nr 73 A / Piscu

Vechi , parter inalt 2 apartamente de 2
camere unite si modificate intr-un open space
superb , 2 dormitoare , 1 birou , 1 bucatarie
cu iesire balcon , 2 bai cada + cabina dus ) ,
balcon stradal la est 11 mp /terasa cu loc de
luat masa vest 15 mp ), incalzire pardoseala
si calorifere , 2 aer conditionat 9000 btu. , fin-
isaje de lux pardoseala travertin , suprafata
totala construita 206 mp , eficienta termica
superioara , costuri mici la energie si gaze,

apartamentele ocupa circa jumatate din
suprafata totala construita a parterului inalt,

bloc nou 2010, structura seismica solida certi-
ficata prin cartea imobilului, lift , zona verde

linistita fara trafic auto intre soseaua Gh
Ionescu Sisesti si lac Grivita , vecini de cali-
tate, se poate reconfigura in functie de desti-
natie/ rezidential/ sediu firma / cabinet etc.,
colaboram cu agentii imobliliare pentru pro-

movare profesionista 350.000 {;
(0722.316.920

georgealmoisescu1@gmail.com 

11. Baneasa Vedere Directa la Padurea
Baneasa, exclusivist, singur pe etaj dec., et.

2/2, 197 mp, 2008,  369.888 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

12. Baneasa Vedere Directa la Padurea
Baneasa, exclusivist, singur pe etaj dec., et.

2/2, 197 mp, 2008,  369.888 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

13. Berceni, Covasna, semidec., et. 2/4, 83
mp, 1968, vanzare apartament deosebit, cu
centrala proprie, costuri mici, boxa, se vinde
mobilat, intr-o zona verde, toate facilitatile.

Merita vizionat, se accepta credit. Bloc linistit,
curat, anvelopat, 110.000 {;
(0731.551.555/ 0731.551.555

acordgrup@gmail.com 

Apartamente 4+ camere
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201. Floreasca, Promenada, Mall Sos
Pipera, S.U. 310 mp, curte 350 mp, 8 cam.,
2005, la cheie, va prezentam spre vanzare o
frumoasa vila din Aviatiei, Promenada Mall.

1.050.000 {; (0757.312.400 

202. Frumusani, DN4, S.U. 400 mp, curte
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
cam., 2024, la cheie, comunitate exclusiva,

panouri solare, dezvoltator, finisaje premium,
muta-te intr-o casa cu gradina si inconjurata

de natura la 35 min. de Universitate, 4
camere si 3 bai, gradina, finisaje la alegere,

centrala, familii tinere, 157.000 {;
(031.005.12.94 vanzari@mygreencity.ro 

216. Gulia, Buftea, Tartasesti, Samurcasi,
Crevedia S.U. 117 mp, curte 447 mp, 4 cam.,
2022, la cheie, vanzare casa luminoasa P+1
in Gulia langa padure, 3 dormitoare, incalzire
in pardoseala, bucatarie mobilata si utilata,

scari placate cu lemn, partial mobilata, 2 placi
beton, terasa 7mp, comision 0% 189.000 {;

(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

217. Herastrau, casa langa Herastrau
Parkview S.U. 70 mp, curte 300 mp, 3 cam.,
1995, casa si teren in zona Herastrau, casa
este nelocuita de peste 10 ani si folosita ca

depozit, curte de 304 mp, constructie P+1 de
178 mp, are utilitati, trebuie vazuta 250.000
{; (0765.942.499 dragos.popescu@fpcimo-

biliare.ro 

218. Husi, Vaslui, strada Pita S.U. 110 mp,
curte 1000 mp, 1957, Casa cu 4 camere,
suprafata 110 mp, curte 1000 mp, utilitati,

zona centrala, libera 65.000 {;
(0730.103.972 

219. Iancu de Hunedoara, Stradal Sos
Pipera,1500 MP S.U. 704 mp, curte 1500 mp,
11 cam., 2004, la cheie, S+P+1+M, c-tie 2004
beton, 996 mp sc,704 mp su utila,11 cam, 2
livinguri,10 gr.san, 2 buc,terase de 165mp,
adapost ALA. Gradina matura, teren liber

1.175 mp. Detalii complete in descrierea de
mai jos, 675.000 {; (0737.481.773

euro.c.imobiliare@gmail.com 

220. Iancului - Vatra Luminoasa, Casa
66mp str Competitiei, teren 163mp S.U. 53
mp, curte 163 mp, 2 cam., 1950,  265.000

{; (0774.429.021
smart2investestate@gmail.com 

221. Iepuresti, Giurgiu, S.U. 70 mp, curte
1680 mp, 4 cam., 1992, la cheie, casa de
vanzare Iepuresti, suprafata totala 1.750

metri, casa la sosea, drum asfaltat cu acces
facil la soseaua Alexandriei 30 km de

Bucuresti. Casa este complet mobilata si uti-
lata, eliberabila imediat, 65.000 {;

(0728.538.073 bogdan_afb@yahoo.com 

222. Ilfov Ciorogarla Vanzari Case / vile S.U.
130 mp, curte 382 mp, 4 cam., 2022,

128.000 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

223. Jilava, str. Piersicilor 11, S.U. 129 mp,
curte 1000 mp, 3 cam., 2023, la rosu, casa la
rosu, parter 129 mp, intabulata cu posibilitate

de continuare etaj, teren 1000 mp,
deschidere doua laturi 11,23/101,42 m, utilitati

la strada electricitate, gaze, 65.000 {;
(0766.317.618/ 0799.121.777 g.georges-

cu@yahoo.com 

224. Joita, Primarie,  vila pentru 2 fam., 3
cam. + 3 cam. cu intr. sep., singur curte 500

mp, si la schimb cu 2-3 cam. Buc., SB,
135.000 {; (0771.583.257 

225. Judetul Dolj, S.U. 64 mp, curte 3000
mp, 4 cam., 1968, la cheie, sat Dobridor, vand
urgent si ieftin casa cu 4 camere, apa, lumina,

teren. Relatii la telefon; (0730.593.747 

226. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti - Lacum
Morii - adiacent Str. Orsova si Str. Cernisoara,

teren 253 mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009,
SCT - 397 mp, SUT - 330.81 mp, 390.000

{; (0725.427.427 office@dyas.ro 

227. Lacul Tei, J. Kepler, vila cu aspect unic
S.U. 320 mp, curte 250 mp, 6 cam., 2004, la
cheie, Lacul Tei/ Floreasca - J. Kepler vila cu
aspect unic, constructie 2004, 620.000 {;

(0721.739.575 
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42. Berceni- Ilfov, str Sulina, cartier Mamina,
S.U. 116 mp, curte 243 mp, 4 cam., 2011, la

cheie, Vanzare casa direct proprietar in
Comuna Berceni.Casa tip duplex zona Mami-
na - situata la 500 m de RATB, 800 m Super-
market Mamina, acces facil catre Bucuresti
(5km pod centura/ metrou Tudor Arghezi).

110.000 {; (0724.579.659
ecaterina.buzoianu@gmail.com 

43. Bolintin Deal sat.Mihai Voda S.U. 52
mp, curte 465 mp, 2 cam., 2022, la cheie,
Casa de vanzare 2 camere 52mp teren

465mp complect mobilata 2 puturi, beci,2
magazii, terasa inchisa, foisor inchis, pod.

84.500 {; (0729.961.291
cornel1969tho@gmail.com 

44. Borsec S.U. 120 mp, curte 1050 mp, 3
cam., 1960, casa de vacanta cu 3 camere +
veranda, dependinte cu teren 1050 mp cu
izvor de apa minerala in curte, in statiunea
balneo-climaterica Borsec, zona A, langa
noile baze de tratament, partiile izvoare,

61.700 {; (0720.431.435
fiidiferitbro@gmail.com 

45. Botosani S.U. 525 mp, curte 3300 mp,
20 cam., 2015, la rosu, Vila de vanzare in
Botosani (Catamarasti Deal nr. 70), 530 m

locuibili, cu 3300 m teren, curent, gaz,
canalizare si toate facilitatile posibile. Vila se
afla la strada principala.Vila este formata din

2 imobile. Datorita suprafetei se preteaza
pentru pensiune, azil batrani, gradinita, sediu,
companii, etc..Numar etaj: 3, numar camere:
20, numar loc de parcare: 30, numar bai: 5,

suprafata utila: 525m, suprafata totala:
3300m, suprafata construita: 525m, anul con-
structiei: 2008.Vila este construita in asa fel
incat in orice moment fiecare etaj poate fi
folosit ca un singur apartament (4 aparta-

mente total). Gaz si curent separat la
fiecare.Pentru mai multe imagini+ video cau-
tati pe youtube “Vila/Casa de Vanzare Boto-
sani”.Relatii la: 00353863570714. 260.000

{; (00353863570714 

46. Bragadiru S.U. 77 mp, curte 120 mp, 3
cam., 2023, Vila de vanzare 3 camere in Bra-
gadiru pe str IerniiDispusa pe P+E si pod gen-

eros cu placa de beton Suprafata totala 82
mp, cu 2 variante curte pe colt/mijlocFinisajele

se pot alege in buget 107.000 {;
(0732.673.095 

47. Bragadiru Strada Unirii nr.41D S.U. 113
mp, curte 200 mp, 4 cam., 2007, la cheie,
Casa vila P+M, in suprafata construita de

136, suprafata utila 113 mp, renovata recent
la cheie, compusa din 3 dormitoare,2 grupuri

sanitare, bucatarie, living,caramida ,gaze,cen-
trala termica, Particular 105.000 {;

(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

48. Bragadiru Vile la cheie finalizate, Comi-
sion zero, S.U. 72 mp, curte 400 mp, 3 cam.,
2023, la cheie, Constructie solida din carami-

da, parter cu curte generoasa,case la gata
,loc parcare,acces facil, disponibile imediat,
accept credit si plata cash,acte, 89.500 {;
(0723.118.778/ 0723.118.758 adrianaol-

teanu@ymail.com 

49. Bragadiru, S.U. 180 mp, curte 413 mp,
4 cam., 2023, la cheie, vile P+1 finalizate, in

Bragadiru pe strada Caporalului nr. 2 in imedi-
ata apropierei magazinului Leroy Merlin (2

minute pe jos). Vile P+1 calitate premium (lux)
cu finisaje premium (vezi foto). 235.000 {;
(0722.603.645 valentinbalasi@yahoo.com 

50. Bragadiru, Cartierul Independentei, str.
Posada S.U. 134 mp, curte 250 mp, 4 cam.,
2024, la cheie, Cartierul Verde, str. Posada,
P+1, St 160 mp, SU 134 mp, S. teren 250

mp, 4 camere, 3 gr. sanitare, bucatarie, 2 bal-
coane, 2 terase, la alb, tripane, centrala,

incalzire prin pardoseala, deosebita, acte in
regula, 149.000 {; (0721.662.943 f.bunes-

cu@yahoo.com 

51. Bragadiru, Cartierul Latin, S.U. 107 mp,
curte 123 mp, 4 cam., 2023, la cheie, vila

noua pe parter, 550 mp curte, langa Cartierul
Latin 240.000 {; (0742.083.373/

0724.279.168 veronica.cucu@gmail.com 

52. Bragadiru, Ilfov, 2 case, oportunitate
afacere S.U. 160 mp, curte 900 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, oportunitate dezvoltare
afacere - 2 case de vanzare in aceeasi curte,

in Bragadiru, Ilfov, statie ITP, service auto,
magazin, birouri, 295.000 {;

(0768.066.564
danielastancuna@yahoo.com 

53. Bragadiru, Ilfov, str. Diamantului nr. 164
bis, S.U. 205 mp, curte 256 mp, 4 cam., 2007,
la cheie, Casa P+1E+M, Bragadiru, Str. Dia-

mantului nr. 164 bis, 4 cam., 2 bai, 2 bucatarii,
garaj 2 masini, S. desf. 294 mp, S. teren 256
mp. www.imobiliare-proprietarbragadiru.ro,
120.000 {; (0744.320.032 atlanticof-

fice2019@gmail.com 

54. Bragadiru, Prelungirea Ghencea S.U.
120 mp, curte 200 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
vila deosebita in triplex, noua, mobilata si uti-

lata lux P+E+M, 160.000 {;
(0742.083.373/ 0724.279.168

veronica.cucu@gmail.com 

55. Bragadiru, strada Safirului nr. 6 S.U.
100 mp, curte 170 mp, 3 cam., 2023, la cheie,
Complex 72 de case tip vila, finalizat, strada
Safirului, direct dezvoltator - 0% comision,

predare la cheie. Mutare imediata! 3 locuri de
parcare incluse! 122.900 {;

(0722.952.779/ 0751.110.032 casebra-
gadiru@avangardecity.ro 

56. Bragadiru, strada Safirului nr. 6, S.U.
100 mp, curte 170 mp, 3 cam., 2023, la cheie,
Complex 72 de case tip vila, finalizat, strada
Safirului, direct dezvoltator - 0% comision,

predare la cheie. Mutare imediata, 108.900
{; (0751.110.032/ 0722.952.779 casebra-

gadiru@avangardecity.ro 

57. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai, S.U. 352 mp, curte 350 mp, 7

cam., 2018, la cheie, particular, caramida
porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte, 3 bai,
buc si dressinguri imense, finisaje de calitate,
totul nou, G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile.
Nu a fost facuta de dezvoltator, 199.000 {;

(0742.330.639 

58. Brancoveanu Casa S+P+1E+M, 5
camere, stb, S.U. 260 mp, curte 247 mp, 5
cam., 2007, la cheie, metrou Brancoveanu,

vila S+P+1Et+M, 260 mp utili, garaj subteran,
adapost ALA, teren 247 mp, an 2007, finisata
la cheie, mansarda locuibila, 389.900 euro,

comision 0%, acces STB si metrou, acte
disponibile. 389.900 {; (0754.461.931 

59. Brancoveanu Giurgiului str.Drumul
Gazarului Metrou S.U. 125 mp, curte 208 mp,

3 cam., 1970, demolabila, Berceni Drumul
Gazarului casa din paianta construita 1970,
toate utilitatile, gaz, curent ,canal, surafata
terenului 208m, cu deschidere stradala de
23,52,zona civilizata, Budimex 5 minute

115.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

60. Brancoveanu Vanzare vila exclu-
sivista+ spatiu comercial 0% Comision S.U.

280 mp, curte 305 mp, 6 cam., 2000,
550.000 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

61. Brancoveanu, S.U. 193 mp, curte 230
mp, 5 cam., 1970, la cheie, casa curte 5

camere, P+1E, 2 intrari separate, supraf. des-
fasurata 243 mp, deschidere 14 m, terasa,
pod, pivnita, 2 gr. sanitare, invelita cu tabla

camere supraveghere, 260.000 {;
(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

62. Brancoveanu, Drumul Gazarului, S.U.
570 mp, curte 721 mp, 7 cam., 1998, in con-
structie, Brancoveanu - casa curte 721 mp,

deschidere 19 mp, S+P+1+Pod inalt, suprafa-
ta construita la sol 276,21 mp, teren liber de
constructii 444 mp, suprafata utila 570 mp,
800.000 {; (0722.307.734 iliedragosmi-

hai@gmail.com 

63. Brancoveanu, Lidl, complex 3 duplexuri
Avans 35% S.U. 97 mp, curte 836 mp, 4
cam., 2024, proiect, vila duplex P+1+pod

locuibil, 4 camere, SU-97 mp, curte proprie 15
mp, finisaje premium, proiect 6 vile pe un

teren de 836 mp, 12 locuri de parcare, acces
rapid bulevard, finalizare 2025, 155.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

64. Brancoveanu, sector 4, Alunisului, S.U.
142 mp, curte 269 mp, 6 cam., 2006, la cheie,
casa constructie 2006, finalizata, p+1, curte,

foarte cocheta, perfecta pt. a locui o familie cu
copii, toate utiilitatile, centrala termica,

supraveghere video, aer conditionat, izolata
termic, loc parcare, acte, deschidere 14,81

mp, amprenta casa 142 mp, pret neg.,
275.000 {; (0723.118.778/ 0723.118.758

adrianaolteanu@ymail.com 

65. Brancoveanu, str. Facliei, S.U. 365 mp,
curte 344 mp, 7 cam., 1997, la cheie, vanzare
vila Brancoveanu, str. Facliei, P+1, 365 mpu,

finalizata 1997, teren 344 mp, 3 bai,
deschidere de 14 metri liniari, 375.000 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

66. Brancoveanu, vila noua, lux, proprietar,
S.U. 246 mp, curte 250 mp, 6 cam., 2024, la
cheie, Brancoveanu metrou, vila noua, super

lux, p+2, 246 mp utili, 250 mp teren, 6
camere, 5 bai, balcoane, terasa mare, gradi-

na, curte, posibil parcare in curte. Zona
deosebita. Proprietar, pers. fizica. 566.000

{; (0722.274.245 

67. Branesti, jud. Ilfov, Comision 0! S.U.
120 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2023, la cheie,
Nu ratati, comision 0%! Vila P+1, 5 camere,
Branesti, pret TVA inclus, situata la 5 min. de
Autostrada Soarelui, 15 minute de mers cu
masina de statia de metrou Anghel Saligny,
se preda la cheie, racordata la toate utilitatile

orasului.Mai este disponibila doar o
casa.Poze reale! 129.500 {;

(0723.123.000
doinapatrascu66@yahoo.com 

68. Breaza, Centru Republicii 55, S.U. 166
mp, curte 1724 mp, 6 cam., 1959, vand casa
la cheie, remodelata complet 2024, imcalzire

centrala pe gaze si soba, puteti adauga si
lemne in soba dar soba este si pe gaze. Izola-

ta interior exterior cu vata bazaltica si polis-
tiren, 168.000 {; (0732.891.785 

69. Breaza, Centru Republicii 55, S.U. 166
mp, curte 1724 mp, 6 cam., 1959, la cheie,

vand casa la cheie, remodelata complet
2024, imcalzire centrala pe gaze si soba,

puteti adauga si lemne in soba dar soba este
si pe gaze. Izolata interior exterior cu vata

bazaltica si polistiren, 158.000 {;
(0732.891.785 

70. Breaza, vila si teren 5.300 mp, S.U. 163
mp, curte 5300 mp, 5 cam., 2002, la cheie,

vila 5 camere, teren 5300 mp, zona superba,
gradina, livada pe rod, pivnita, foisoare, par-

cari betonate, casa din lemn 2 camere si baie.
Toate utilitatile, g, f, p, t, ct, la cheie. Agentie
com 0 310.000 {; (0744.164.036 presti-

gia.srl@gmail.com 

71. Buciumeni, jud. Giurgiu  curte 1500 mp,
2 cam. parter, 2 cam. etaj, baie, bucat., anexe
vanzare sau contra ingrijire, neg, 20.000 {;

(0747.953.488/ 0763.070.130 

72. Bucuresti S.U. 70 mp, curte 96 mp, 3
cam., 2000, Casa de vanzare in apropiere de

Auchan Vitan construita in anul 2000 din
caramida si BCA si este formata din 3

camere, baie si bucatarie, casa necesita ren-
ovare. 90.000 {; (0767.835.692 

73. Bucuresti, sector 1. S.U. 150 mp, curte
280 mp, 5 cam., 1980, Se vinde la licitatie

publica casa+teren, Bucurestii Noi, apropiere
metrou (300 metri), 149.000 {;

(0744.633.827 

74. Bucurestii Noi Jiului Vanzare vila 8
camere 2008 S.U. 210 mp, curte 230 mp, 8
cam., 2008,  399.000 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

75. Budapesta str Leon Voda nr 19  propri-
etar vand vila interbelica, stil baroc, renovata

recent open space, finisaje lux, la cheie,
D+P+2 ET, 120 mp pe nivel, intrari separate,
centrala individuala curte 80mp fata, la parter

restaurant echipat la cheie, in functiune,
terasa, curte 130 mp, pret usor disc.

750.000 {; (0731.542.872 

76. Budapesta, str Leon Voda 19, sec-
tor 4 proprietar S.U. 400 mp, curte

80 mp, 14 cam., 2008, la cheie, vand
vila interbelica,stil baroc,open

space, finisaje lux, la cheie,D+P+2
ET, 120 mp pe nivel, intrari separate,
centrala individuala curte 80mp fata,
la parter restaurant echipat la cheie

750.000 {; (0731.542.872 

77. Buftea Vila P+1+M la cheie S.U. 213
mp, curte 450 mp, 5 cam., 2010, la cheie,

265.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

78. Busteni S.U. 300 mp, curte 300 mp, 6
cam., 1980, la cheie, stradal, ideal spatiu

cazare, pensiune, cafenea, cofetarie, market,
locuri parcare in fata, ideal investitie !!!

119.000 {; (0753.075.109 

79. Busteni Zamora S.U. 140 mp, curte 190
mp, 4 cam., 2003, la cheie, Vand vila P+1 in

Busteni-Zamora - panorama spre Cruce3 dor-
mitoare, 2 bai, 1 living + 1 bucatarie suprafata
casei: 140mpTeren: 190mpVila se vinde com-

plet utilata si mobilata.Direct proprietar!
158.000 {; (0727.023.004

Dididaniell@yahoo.com 

80. Busteni, Prahova S.U. 140 mp, curte
422 mp, 6 cam., 1960, la cheie, Se vinde imo-
bil format din doua corpuri de casa cu terenul
aferent. Curte individuala.Primul corp se afla
la parterul vilei iar al doilea corp de casa este
independent compus dintr-o camera si baie
(anul constructiei 2020)Contorizare separa-

ta.Toate utilitatile. 183.000 {;
(0721.722.206 mario_ionescu@yahoo.com 

81. Busteni, Valea Prahovei langa partia
Kalinderu, pensiune S.U. 374 mp, curte 474
mp, 12 cam., 1960, la cheie,  249.000 {;
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-

acasa.ro 

82. Buzau, stadion S.U. 400 mp, curte 740
mp, 6 cam., 1990, la cheie, cartier 23 August,
zona rezidentiala, casa moderna 1990, p+1,
teren 740 mp, pe colt, dubla deschidere 32,5
ml si 16,24 ml, toate utilitatile. Centrala termi-

ca, garaj, pret 300.000 euro, 300.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-

invest.ro 

83. Caldararu, Ilfov S.U. 63 mp, curte 390
mp, 4 cam., 1950, Unic proprietar, cadastru,
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
mansarda supraf. totala 365 mp, proprietar,

(0724.281.925 

143. Constanta, Costinesti S.U. 365 mp,
curte 1001 mp, 14 cam., 2021, la cheie, Vila
S+P+1E+M, Costinesti, 584 mp construiti,
365 mp utili, curte 1001 mp, constructie an

2021, plus 2000 mp teren 549.000 {;
(0750.480.282 adrian.evident1@gmail.com 

144. Constanta- Nuntasi - casa 4 camere -
teren 5067 mp - comision 0% S.U. 180 mp,
curte 4833 mp, 4 cam., 1967,  49.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

145. Corbeanca, de vanzare vila superba,
S.U. 330 mp, curte 1050 mp, 5 cam., 2023, la

cheie, de vanzare vila P+M + teren in Cor-
beanca, utilata si mobilata, teren: 1.050 mp,
SC: 396 mp, SU: 330 mp, an 2023, acces
direct lac, gradina amenajata, 4 locuri par-

care, 1.290.000 {; (0725.427.427
office@dyas.ro 

146. Corbeanca, Laguna Albastra, lac, S.U.
109 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

vila p+1, tip duplex, curte libera 180 mp,
amprenta la sol 60 mp, 124.15 mp utili totali,
terasa si balcon. Se vinde finisata complet, la
cheie, incalzirea se face prin pompe termice

de caldura 149.000 {; (0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

147. Corbeanca, Paradisul Verde S.U. 290
mp, curte 2200 mp, 5 cam., 2002, la cheie,

Proprietate deosebita, in cadru natural mirific,
Pardisul Verde, vila spatioasa construita pe

un teren de 2200 mp, langa padure.
689.000 {; (0721.503.101 ateneumi-

mob@gmail.com 

148. Corbeanca, Paradisul Verde. S.U. 140
mp, curte 420 mp, 5 cam., 2023, Va prezen-

tam o vila in Paradisul Verde, construita pe un
teren de 420 mp. Vila are 5 camere, si un

raport caitate-pret foarte bun, pentru in acest
cartier exclusivist care ofera o viata relaxata,

310.000 {; (0721.503.101 ateneumi-
mob@gmail.com 

149. Corbi, o proprietate de exceptie, 18 ha,
izvor, lac, pastravarie S.U. 200 mp, curte

2000 mp, 10 cam., 2007, la cheie,  750.000
{; (0720.363.636 octavian@badescu.ro 

150. Cornu Resedinta sau vacanta? La
Cornu le gasesti pe amandoua S.U. 169 mp,

curte 1600 mp, 5 cam., 2004, la cheie,
139.900 {; (0766.521.451

gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

151. Cornu, Campina, Breaza, Valea Pra-
hovei S.U. 220 mp, curte 2684 mp, 5 cam.,

2002, la cheie, Vand casa in Cornu, suprafata
utila 220 mp, teren 2684 mp, Parter + Pod, an

constructie 2002, curte amenajata, panouri
solare, panouri fotovoltaice, pompa de caldu-
ra, centrala gaz, pret negociabil. 444.990 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

152. Cotroceni vila S+P+2+M, 500 mp utili,
600 mp teren S.U. 500 mp, curte 600 mp, 20
cam., 1940, la cheie, singur in curte, renovata

recent, consolidata integral, doua intari,
ascensor propriu, 2 garaje, 20 camere, 9

grupuri sanitare, fiecare etaj cu bucatarie pro-
prie, 1.549.000 {; (0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

153. Cotroceni, Bucuresti, vila. S.U. 510
mp, curte 519 mp, 11 cam., 1934, la cheie,
Agentia noastra va propune spre vanzare o
vila interbelica D+P+1+pod, in Cotroceni,

teren 519 mp. Dubla deschidere 19.25 m si
17.80 m. Suprafata totala 510 mp, SU 393

mp. Vila are 11 camere, 6 bai, garaj,
1.500.000 {; (0724.559.114

sromanici@yahoo.com 

154. Cotroceni, ideal investitie, S.U. 508
mp, curte 530 mp, 18 cam., 1937, la cheie,
vila interbelica edificata in 1937 consolidata,
dispusa pe 5 niveluri, doua intrari, garaj in
curte, verde si civilizata a Bucurestiului.

Terenul in proprietate are 530 mp iar con-
structia 508 1.400.000 {; (0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

155. Cotroceni, Palatul Cotroceni, Carol
Ana Davila S.U. 452 mp, curte 251 mp, 7

cam., 1997, la cheie, urgent, negociabil, Aca-
demia Militara, Palatul Cotroceni, strada Doc-
tor Capsa Stefan, D+P+1et+M, 452 mp, sup.
utila 379, 7 cam. 6 bai, 3 balcoane, 3 terase,

bucatarie, 1997, deschidere 16 ml,
1.190.000 {; (0735.051.778/

0767.248.867 

156. Cotroceni, Spitalul Universitar, S.U.
117 mp, curte 180 mp, 4 cam., 1925,

Cotroceni Spitalul Universitar, vila,
S+P+1+Pod, 4 camere si dependinte, teren

180mp, deschidere 16m, toate utilitatile,acces
imediat metrou si parc, merita vazuta,

370.000 {; (0767.922.400/ 0722.256.664
cordialimobiliare@yahoo.com 

157. Cotul Siretului 2E, S.U. 295 mp, 2007,
teren 329, desch. 12, parter+etaj+mansarda,
2 dormitoare, 4 camere, living, balcon, baie,

bucatarie, hol, terasa, 250.000 {;
(0726.251.057 

158. Crangasi, Giulesti, Vidra S.U. 80 mp,
curte 240 mp, 4 cam., 1922, demolabila,

209999 euro casa veche din 1922, teren 240
mp, 3 fronturi (deschidere 7 m, pe 34,5 m),
toate utilitatile, zona Crangasi, str. Vidra, 15

min metrou. Se poate cumpara si proprietatea
alaturata (>260mp). 209.999 {;

(0771.653.433
stefanita.diaconu.67@gmail.com 

159. CUM AR FI sa te Trezesti Zi de Zi in
vacanta la tine ACASA? S.U. 302.00 mp,
curte 1310.00 mp, 6 cam., 2010, la cheie,

344.900 {; (0771.575.059
dragos@norisk.ro 

160. Damaroaia S.U. 76 mp, curte 354 mp,
4 cam., 1981, la cheie, Vand casa cu teren de
354 mp pe strada Neajlovului, nr. 66, sect 1

Bucuresti, proprietar, deschiderea de 12,5 cu
28,32 mp. Locuinta in forma de U, casa are 4
camere, 2 bai si o constructie de casa cu etaj
neterminata. Utilitati gaze, curent, canalizare.
Cadastru si intabulare la zi. Pret pe mp 700 e.

negociabil. George 247.800 {;
(0755.150.339 scfviitor@gmail.com 

161. Damaroaia, Bulevardul Gloriei, S.U.
170 mp, curte 149 mp, 4 cam., 2012, la cheie,
vila P+1, 170 mp totali, an constructie 2012,
suprafata teren 149 mp, curte libera- 50 mp,
deschidere 13 ml, 4-5 camere, 3 bai, balcon.
298.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

162. Decebal -Baba Novac S.U. 158 mp,
curte 202 mp, 3 cam., 1938, la cheie, Eurocity

Home, va propune spre vanzare casa tip
duplex, S+ P+E1+Pod construita in anul
1938, avand o suprafata utila de 158mp.

Terenul pe care este amplasata casa este in
proprietate, are 202mp, cu o deschidere de

11ml, curte libera 89mp. 395.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

163. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,

curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Decebal
Muncii etaj 1, apartament in vila, curte sepa-
rata, intrare separata, 125 mp utili pivnita+et

1+ pod, zona deosebita de case, 5 min
Metrou Muncii, centrala proprie, loc parcare in

curte. 200.000 {; (0726.664.381
valentin.florea@bvn.ro 

164. Delta Dunarii, Sulina, Letea, jud. Tul-
cea, S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 7 cam.,
2012, la cheie, proprietar vand proprietate

deosebita, spatioasa, cu teren in Delta
Dunarii, langa padurea seculara, ideal pentru

familie, pensiune, afacere, locuit.
https://danubedeltahouse.eu/ 62.000 {;

(0722.274.245/ 0769.647.350
belgia40@yahoo.com 

165. Doamna Ghica S.U. 114 mp, proprietar
vand casa din caramida, discutabil, 130.000

{; (0768.711.881 

166. Doamna Ghica Pod, inchiriat, investitie
f buna S.U. 286 mp, curte 126 mp, 10 cam.,
2009, la cheie, Particular, imobil P+2+Pod,

format la parter din ap. de 4 cam. si la et. 1 si
2 din 2 ap., unul de 2 cam. si unul de 3 cam.
Inchiriat integral. Reducere de la 250000 la
240000 euro. 240.000 {; (0742.330.639 

167. Doamna Ghica, S.U. 89 mp, curte 125
mp, 3 cam., 1960, la cheie, K Imobiliare prop-
une spre vanzare casa singur curte, 3 camere
baie si bucatarie, constructie 1960 renovata

recent, centrala termica, curte amenajata
149.000 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99

cristian@k-imobiliare.ro 

168. Dobroesti S.U. 240 mp, curte 265 mp,
5 cam., 2005, la cheie, casa cocheta unifamil-

iara, P+1+M, mobilata si utilata, toate utili-
tatile, beneficiaza de un garaj de 30 mp
mansardat. Curte amenajata cu foisor si

gratar, pret negociabil, 170.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@song-

invest.ro 

169. Dobroesti - Balantei S.U. 230 mp,
curte 255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Com-

plex cu case p+1+m, finisate sau cu finisaje la
alegere, cu panouri fotovoltaice , incalzire in
pardoseala, curte libera aprox 170 mp, zona
exclusiv de case-vile, acces drum asfaltat,

COMISION 0% 250.000 {; (0722.150.440
vegasimobiliare@yahoo.com 

170. Dobroesti - Balantei S.U. 228 mp,
curte 255 mp, 6 cam., 2024, la cheie, Com-
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
buc, 4 terase, sp dep, g, f, p, t, ct. In rate cu
82500 euro avans si 82500 in 5 ani sau pt
cash reducere de la 165 la 149 mii euro

149.000 {; (0742.330.639 

186. Draganesti Vlasca sos. Bucuresti-
Alexandria km 50, S.U. 60 mp, curte 1000

mp, 4 cam., 1986, demolabila, casa paianta 4
camere, apa curenta, canalizare, lumina, lib-

era, cadastru intabulare, stradal la sosea,
1.200 mp 6.300 {; (0754.069.550 

187. Dragomiresti Deal, casa individuala
P+1Et+M, STB, S.U. 125 mp, curte 400 mp, 4

cam., 2023, la cheie, Casa/vila individuala
Dragomiresti Deal, P+1 Et.+Pod (placa de

beton), teren 400 mp, 4 camere, 3 bai, cam-
era tehnica, incalzire in pardoseala la parter,
143.000 euro la alb/149.500 euro la cheie,

STB, 143.000 {; (0754.461.931 

188. Dragomiresti Vale, casa individuala
P+Pod, STB. S.U. 95 mp, curte 450 mp, 4

cam., 2023, la cheie, Casa individuala
Dragomiresti Vale, parter + pod (placa de
beton), teren 450 mp, 4 camere, 2 bai cu
geam, utilitati individuale, incalzire in par-

doseala, 128.000 euro, comision 0%, statii
STB la 950 m, 128.000 {; (0754.461.931 

189. Dridu. S.U. 160 mp, curte 4000 mp, 5
cam., 2008, la rosu, Casa este finalizata in

2008, la rosu, libera de orice sarcini, fara par-
taje, executari silite si / sau orice act de natu-

ra juridica care sa greveze proprietatea si
este situata in Orasul Dridu - Jud. Ialomita, la

55 km de Bucuresti, 75.000 {;
(0744.587.348 anton.spiridon@yahoo.ro 

190. Drm. Pod Dambovita 30A, S.U. 180 mp,
2007, teren 260, desch. 12 m, parter+etaj, 6

camere, 2 bai, 2 bucatarii, 2 balcoane, 2 mag-
azii, 2 holuri, 250.000 {; (0726.251.057 

191. Drumul Gazarul, Sos. Giurgiului, van-
zare casa, teren. S.U. 90 mp, curte 225 mp, 2

cam., 1977, la cheie,  150.000 {;
(0736.378.588

gabrielbucuriuvo@gmail.com 

192. Drumul Taberei, Ghencea, Latin, S.U.
90 mp, curte 170 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
strada privata asfaltata, 2 locuri de parcare
incluse in pret, toate utilitatile: apa, canal,

RDS, gaz, energie electrica, tamplarie Sala-
mander, cadre de beton si caramida, 2 placi
de beton, pod utilizabil, (0766.886.242 imo-

bilinvest@yahoo.com 

193. Dumbraveni, Balotesti, Ilfov S.U. 143
mp, curte 590 mp, 4 cam., 2023, la cheie,
Particular, Casa pasiva, Parter, constructie
2023, 4 camere, 4 bai, pompa de caldura,

incalzire in pardoseala, spatiu tehnic, terasa
acoperita 249.500 {; (0743.802.802 

194. Eminescu, Dacia, Mosilor, vila 2004,
singur curte S.U. 423 mp, curte 250 mp, 5

cam., 2004, la cheie, Agentie imobiliara, comi-
sion 2%. Vanzare vila singur curte,

D+P+1+2+M, constructie 2004. Curte libera
150 mp, deschidere 9 m, acces masini,

camere mari, bucatarie mare, bai la fiecare
etaj, centrala, 870.000 E, 870.000 {;

(0723.627.531 andrea@totali.ro 

195. Eroii Revolutiei Oltenitei, Brancoveanu,
Ulmetului S.U. 214 mp, curte 140 mp, 4 cam.,
1993, la cheie, Agentie imobiliara comision 2

% - vila P+1 - 4 camere, cu spatiu comercial 5
ml deschidere la strada, garaj cu acces din
strada, curte interioara si terasa, constructie
1993.Cadastru si intabulare. 329.000 {;

(0723.627.543 

196. Farcasa S.U. 100 mp, curte 170 mp, 3
cam., 1970, la rosu, stradal, centru, zona

deosebita, de poveste, probabil cel mai bun
pret din zona, cadstru, intabulare, ideal

investitie, ocazie !!! 14.990 {;
(0753.075.109 

197. Fashion House Villas 2, 11 km metrou
Anghel Saligni, 4 camere+curte 225 mp. S.U.
154 mp, curte 312 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
140.000 {; (0765.522.734 emil@imoner-

ia.ro 

198. Fashion House Villas 2, 11 km metrou
Anghel Saligni, 4 camere+curte 225 mp. S.U.
154 mp, curte 312 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
140.000 {; (0765.522.734 emil@imoner-

ia.ro 

199. Ferdinand, Bucuresti, S.U. 260 mp,
curte 130 mp, 8 cam., 1912, Proprietar vand
casa interbelica, an 1912, stil Brancovenesc,
vis a vis de spitalulul Foisorul de Foc/ intrari
pe 2 strazi, bdul Ferdinand si satrada Traian,
parter+ demisol, suprafata totala 260 m+130

m teren, 400.000 {; (0728.299.165 

200. Ferdinand, Bucuresti, vila d+p+1e+m
cu teren S.U. 530 mp, curte 337 mp, 16 cam.,

1992, la cheie, De vanzare d+p+1e+m cu
teren, zona Ferdinand - Bucuresti, suprafata
teren 337 mp, suprafata construita 568 mp,

amprenta sol 158 mp, 3 garaje, pret: 800.000
euro. 690.000 {; (0725.427.427

office@dyas.ro 
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257. Nord Bucuresti Henri Coanda, S.U. 387
mp, curte 450 mp, 8 cam., 2021, la cheie, vila

lux, zona de nord, cartier Henri Coanda,
mobilata, utilata, finisaje lux, instalatii smart,

multe facilitati, se poate viziona online si fizic,
cu o programare in prealabil. 1.340.000 {;

(0731.551.555/ 0731.551.555
acordgrup@gmail.com 

258. Oltenitei -Paraul Rece- Ocazie Investi-
tie S.U. 1000 mp, curte 2200 mp, 16 cam.,
2002, Oltenitei- Popesti Duplex- Vila + 3

Apartamente-S+P+1+M 16 camere, teren
2200 mp, deschidere 28 ml, 315 mp/nivel, 2

intrari,garaj 4 masini, pereti de 60 cm
grosime,construta pentru familie, pretabila

orice 550.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

259. Oras Bragadiru Leroy Merlin S.U. 177
mp, curte 186 mp, 5 cam., 2021, casa de
vanzare p+1E+pod mansardat suparafata
utila 177mp, teren 186 mp, zona civilizata,
gaze, curent, canalizare, casa este finista
complet,libera, curte pavata, 138.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

260. Otopeni - strada Grivita, Vila S.U. 320
mp, curte 427 mp, 6 cam., 2007, la cheie,

P+1+M, ctie 2007, beton, caramida
porotherm, izolatie polistiren, 320mp utili,

teren 427mp, garaj, terase, canalizare, gaz,
put, fosa septica, centrala proprie, finisaje

deosebite, zona selecta, disc. 385.000 {; 

261. Otopeni Vanzare vila tip duplex 0%
Comision-Repozitionare pret S.U. 110 mp,
curte 120 mp, 5 cam., 2023,  145.000 {;

(0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

262. Otopeni Vile Duplex S.U. 105 mp, curte
215 mp, 4 cam., 2022, la cheie,  165.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

263. Otopeni, Antracit Residence 8, vila
individuala, S.U. 152 mp, curte 288 mp, 5

cam., 2023, la cheie, vila individuala smart cu
pompa de caldura si panouri fotovoltaice in

Antracit 8 Mesteacanului, P+2E, 5 camere, 4
bai, curte imprejmuita, priza incarcare masi-

na, 267.900 {; (0730.448.944
contact@antracit.ro 

264. Otopeni, Antracit Residence 8, vila
individuala, S.U. 152 mp, curte 288 mp, 5

cam., 2023, la cheie, vila individuala smart cu
pompa de caldura si panouri fotovoltaice in

Antracit 8 Mesteacanului, P+2E, 5 camere, 4
bai, curte imprejmuita, priza incarcare masi-
na, 152 mp total utili, 288mp teren 318.800

{; (0730.448.944 contact@antracit.ro 

265. Otopeni, Ferme, vila, S.U. 120 mp,
curte 234 mp, 5 cam., 2022, la cheie, vila in

Otopeni Ferme in ansamblu de 6 unitati, p+1,
structura beton, caramida, centrala proprie,

canalizare, cu living, 4 dormitoare 3 bai si per-
gola. Dispune de 2 locuri de parcare

255.000 {; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

266. Otopeni, Ilfov, str. Munteniei, vila de
vanzare. S.U. 270 mp, curte 250 mp, 5 cam.,

2023, Vila de vanzare in Otopeni, 270 mp,
parter, etaj, mansarda open space, 5 incaperi,

3 dormitoare, 4 bai, garaj, curte, incalzire in
pardoseala, aer conditionat, apa, canalizare,
gaz, internet, constructie 2023, 375.000 {;
(0762.669.914 lorandlukacs@gmail.com 

267. Otopeni, Mc Donald’s, S.U. 150 mp,
curte 270 mp, 4 cam., 2020, la cheie, vanzare
vile unifamiliale si de tip duplex de o calitate
exceptionala, situate la nordul Bucurestiului.
Vilele P+1E, au 150 mp construiti, si teren de

270 mp.Se vand nefinisate sau la cheie,
179.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

268. Padurea Chitila Mogosoaia, vila foarte
spatioasa, posibil rate. S.U. 380 mp, 6 cam.,

2013, la cheie,  650.000 {; (0720.363.636
octavian@badescu.ro 

269. Pantelimon Pantelimon vis a vis de
selgrosdrumul spre Cernica) parter+ et+ pod
inalt, 117 mp amprenta, 3 dormitore , living

bucatarie, 3 bai , 414 mp teren, toate utilitatile
, la cheie, din caramida,Â 350Â 000Â

350.000 {; (0723.272.097 

270. Pantelimon Ocazie. Vila 320 mp pisci-
na panouri S.U. 320 mp, curte 627 mp, 8

cam., 2012, la cheie, fotovoltaice. Vila p+1+M
320 mp utili, teren 627mp, piscina, panouri
fotov.10kw, alarma, camere video, gradina,
trifazicgradina, gratar, Accept si schimb cu 1

sau 2 apart in Bucuresti preferabil noi (ptr
schimb alt pret 327.000 {; (0728.939.820

gpetrescu2008@gmail.com 

271. Pantelimon Oras strada Viilor 10 min
Cora P+1E S.U. 153 mp, curte 223 mp, 6
cam., 2011, la cheie, Pantelimon Oras, Str
Viilor, P+1E+pod, 153 de mp utili, teren 223

de mp, an de constructie 2011, casa solida, 2
gr sanitare, 6 camere, amprenta 83 de mp,

foarte practica, mijloc de transport in comun.
110.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

272. Pantelimon Vila 1.200 mpc cu teren
1.700 mpCernica S.U. 1000 mp, curte 1700
mp, 16 cam., 2018, la rosu, vila la rosu in str
Plantelor, Pantelimon, s+p+e+m, 1200 mpc,

teren 1700 mp, structura beton armat, carami-
da Porotherm, tabla Lindab. Reducere pt

plata integrala de la 300.000 euro la 250.000
euro. 250.000 {; (0742.330.639 

273. Pantelimon, S.U. 63 mp, curte 216
mp, 2 cam., 2004, la cheie, Pantelimon,

Delfinului, insula, strada Crapului, imobil com-
pus din teren 216 mp si casa in suprafata de
63 mp (doua camere, baie, bucatarie si hol

generos), plus o pivnita de 21,76 mp, betona-
ta si zid, 150.000 {; (722511217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

274. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-posi-
bilitate rate S.U. 407 mp, curte 313 mp, 9
cam., 2015, particular 3 min. Cora Pante-

limon, 2 cladiri. Prima P+1+M formata din sp
com de 80 mp, living, 3 dormitoare, baie, 2

terase mari. A doua doar parter formata din 5
camere, 3 bai, buc. Rate 5 ani, 145.000 {;

(0742.330.639 

275. Pantelimon, casa de vanzare, necesi-
ta renovare S.U. 200 mp, curte 600 mp, 5

cam., 2014, Casa de vanzare in oras Pante-
limon zona centrala 200mp, utili teren 600mp,

str Miorita Pret 210.000 necesita renovare.
210.000 {; (0724.377.294 nb.imobil-

iare@hotmail.com 

276. Pantelimon, Cernica casa 5 camere
S.U. 144 mp, curte 250 mp, 5 cam., 2013, la

cheie, 4 domitoare, 144 mp utili, 250 mp
terenrenovata completComision standard

199.900 {; (0773.877.466 

277. Pantelimon, Cernica, Cartierul Austri-
ac, S.U. 150 mp, curte 350 mp, 4 cam., 2022,
la cheie, Pantelimon Cernica, cartierul Austri-
ac, vila parter+et 1 living, 3 dormitoare, 2 bai,
suprafata utila 150 mp teren 350 mp la cheie,

toate autorizatiile, centrala pe gaze, libera,
120.000 {; (0721.275.684

jenipetre@mail.com 

278. Pantelimon, Ferma Animalelor, S.U.
259 mp, curte 489 mp, 6 cam., 2013, la cheie,
locuinta S+P+1E este situata in orasul Pante-
limon, situata intre Selgros si centrul Pante-

limonului, Ferma Animalelor la 5 min. cu
masina, Lidl si Mega la 4 min. cu masina,

275.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

279. Pantelimon, Ilfov, S.U. 144 mp, curte
250 mp, 5 cam., 2013, la cheie, Direct propri-
etar. Locatie: Sos. Cernica - Pantelimon, Ilfov
(pana in linia de centura, pe drumul inchis, pe
Sos Cernica 53 B), situata pe strada princi-
pala, asfaltata, cu toate utilitatile disponi-

bileDetalii Despre Proprietate: Constructie:
Anul 2013, renovari complete in 2020 Certifi-

cat Energetic: Clasa A Documente: Toate
actele sunt in regula, eligibile pentru creditare-

Suprafata si Compartimentare: Teren: 250
mp, plus cota parte la terenul de acces (40

mp) Constructie: Parter + Etaj, suprafata con-
struita la sol de 92 mp Spatiu Util: 144 mp

(Parter: 73 mp, Etaj: 71 mp)Detalii Interioare:
Parter: Living generos, baie, dormitor,

bucatarie, acces la terasa, spatiu de depoz-
itare sub scara, hol Etaj: 3 dormitoare, baie,
holFacilitati Exterioare: Curte: Locuri de par-

care pentru 2 masini, doua anexe pentru
depozitare, gradina amenajata cu gazon, flori,

plante si un pom fructiferEchipamente si
Dotari: Sistem de securitate wireless si

camere video la ambele etaje Geamuri ter-
mopan dublu stratificat Centrala termica noua

sub garantie Dedurizator nou sub garantie
Put propriu, canalizare, iluminat complet pe

LEDVecinatate: Proximitate fata de Lidl, Mega
Image, Selgros Aproape de gradinite, scoli,

Lacul Pantelimon, padurea si Manastirea Cer-
nica 199.999 {; (0771.430.955 

280. Pantelimon, Lebada Lac, S.U. 330
mp, curte 437 mp, 7 cam., 2022, vila P+2

constructie 2022 zona noua aproape maga-
zine scoala gradinita metrou mijloc transport

baza tenis lac padure. Strada 9 m stalpi ilumi-
nat gaze apa curent cadastru intabulare. Se
accepta credit 330.000 {; (0726.704.033 

281. Pantelimon, malul lacului Pantelimon,
Lebada, S.U. 80 mp, curte 360 mp, 3 cam.,

2023, la cheie, Case de vanzare pe malul lac-
ului Pantelimon (Lebada) 240.000 e la cheie
teren 360 mp amprenta 80 mp P+E singur
curte an constructie 2023 finisaje deosebite
P: living, bucatarie, baie si hol la E: 3 dormi-
toare si 2bai are o curte generoasa, foisor se
afla in apropierea lacului Pantelimon pe stra-

da Olimp in Pantelimon 240.000 {;
(0724.377.294/ 0748.023.128 

282. Pantelimon, oras, S.U. 100 mp, curte
350 mp, 3 cam., 1998, casa in stare foarte
buna, construita in 1998, renovata in 2023,

camere mari, are toate utilitatile 120.000 {;
(0728.114.499/ 0724.350.992 

283. Pantelimon, Ostrov, Delfinului S.U.
135 mp, curte 50 mp, 4 cam., 2018, la cheie,

Str Stiucii, vila tip duplex, 4 camere, 2 bai,
P+1, suprafata 135mp, constructie 2018, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, acte pregatite 185.000 {;

(0746.513.305 trifu.danandrei@yahoo.com 

284. Pantelimon, Piata Delfinului, S.U. 126
mp, curte 255 mp, 5 cam., 1980, Pantelimon,
Piata Delfinului (Ostrov), casa 5 cam., toate
utilitatile, 255 mp teren, deschidere 13 m,

acte la zi. 72 000 Â£.Â Exclusivitate, 72.000
{; (0723.272.097 

285. Pantelimon, Rascoalei, camere inalte,
panouri solare S.U. 185 mp, curte 260 mp, 5

cam., 2023, in constructie,  180.000 {;
(0729.074.876 florin@norisk.ro 

286. Parcul Carol, zona centrala,  vanzare
casa, gaze, canalizare, stradal, 3 camere,
baie si bucatarie, detalii la tel. 160.000 {;

(0767.455.436 

287. Peris, S.U. 200 mp, curte 863 mp, 6
cam., 2015, la rosu, Gara la 3 min., casa 6
camere, 2 bai, bucatarie, camera tehnica,
P+1, 200 mp, teren 863, deschidere 17 m,

nefinisata, magazie, utilitatile la poarta,
aproape magazine, scoala, gradinita, auto-
buz, gara, 118.000 {; (0733.161.954 

288. Petre Ispirescu, S.U. 130 mp, curte 50
mp, 3 cam., 1940, la cheie, casa curte reno-

vata recent, 3 camere, 2 bai, 1 bucatarie,
camera tehnica, apa, gaze, canalizare,

amprenta casei 80 mp, curtea 50 mp,rog fara
agentie. Pret discutabil. 95.000 {;

(0735.129.835 

289. Petricani, S.U. 200 mp, curte 210 mp,
4 cam., 2023, K Imobiliare prezinta pe str.

Magura Vaii vila constructie noua, suprafata
210 mp, teren 160 mp, P+2 etaje, 4 camere,
3 grupuri sanitare, 2 balcoane, garaj 2 masini

cu solutie de incarcare. 255.000 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

290. Piata Iancului, adiacent M. Bravu,
Pache Protopop. S.U. 400 mp, curte 282 mp,
13 cam., 1929, la cheie, Imobil compus din
teren 282mp, vila interbelica s+p+2etaje, 13

camere, 5 bai, sc- 400mp, renovata integral in
2013, functioneaza camin de batrani, se

poate prelua ca si afacere, avand licenta vala-
bila. 650.000 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

291. Piata Victoriei, Banu Manta  curte 105
mp, 1960, casa p+1 et., toate utilitatile, fara
Legea 10, 112. Toate actele. 150.000 {;

(0728.626.797 

292. Piata Victoriei, Buzesti, S.U. 140 mp,
curte 140 mp, 5 cam., 1940, la cheie, Casa
s+p+m, teren- 140 mp, curte libera 20 mp,

deschidere 12 ml.Casa are o suprafata utila
de 140 mp, 5 camere, 2 bai, parchet masiv,

gresie, faianta, termopan, ac, centrala termica
proprie. 324.000 {; (0722.147.959 drag-

neaeurobest76@gmail.com 

293. Pipera OMV vila duplex, pret pentru
ambele corpuri S.U. 475 mp, curte 600 mp, 9
cam., 2008, particular, duplex Pipera str. E.
Racovita, D+P+E, 2 corpuri cu intrari sepa-

rate, pretabil comercial, rezidential sau mixt, 9
camere, 4 bai, ST 475 mp, teren 600 mp, D
23 m, pret pt. ambele corpuri, 590.000 {;

(0742.330.639 

294. Pipera stradal, Iancu de Hunedoara,
Park Line, S.U. 704 mp, curte 1500 mp, 10
cam., 2004, la cheie, S+P+1+M, c-tie 2004

beton, 996 mp sc, 704 mp su utila, 11 cam., 2
livinguri, 10 gr. san., 2 bucatarii, terase de 165
mp, adapost ALA. Gradina matura, teren liber
1.175 mp. Detalii complete in descrierea de

mai jos, 675.000 {; (0737.481.773
euro.c.imobiliare@gmail.com 

295. Pipera vila noua cu dormitor pe parter
S.U. 160.40 mp, curte 178.50 mp, 5 cam.,

2023, la cheie,  285.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

296. Pipera, Impact, vila de vanzare P+1+M,
Mega Image, S.U. 230 mp, curte 275 mp, 5

cam., 2003, la cheie,  539.965 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

297. Pipera, rond OMV, in cartier Class S.U.
330 mp, curte 427 mp, 8 cam., 2012, la cheie,
vila deosebita, singur curte, P+E+M, complet

renovata, 8 camere, 4 bai, garaj 2 locuri,
terasa inchisa, balcon, gradina amenajata,
cartier cu canalizare si paza permanenta,

648.000 {; (0728.777.132 adriangeam-
bei@yahoo.com 

298. Pipera, Toma Caragiu, S.U. 345 mp,
curte 1000 mp, 11 cam., 2004, la cheie, pro-
prietar, vila lux 11 camere, su totala=345 mp,
terase=43 mp, piscina=63 mp, garaj=36 mp,
finisaje lux 850.000 {; (0724.249.180 Ali-

nadinoiu@yahoo.com 

299. Pipera, un domeniu impresionant cu
6303 mp de teren vizavi de resedinta

patronului FCSB S.U. 475 mp, curte 5906
mp, 6 cam., 2000,  1.790.000 {;

(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-
ga@imodreams.ro 

300. Pipera, versatila, incantatoare, comple-
ta, eleganta. Casa ta din Pipera. S.U. 176 mp,

curte 518 mp, 6 cam., 2021, la cheie,
480.000 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

301. Ploiesti 2014, proprietar vand casa
p+et.+m, ultracentral Liceul Caragiale, toate
utilitatile, garaj, curte foisor, g, f, p, um, scara
interioara, 4 dormitoare, living generos, 3 bai,
bucatarie, mansarda amenajata, termopan,

usi metalice Herman, se poate vinde si mobi-
lata, utilata, pret neg. (0739.581.551 

302. Popesti S.U. 225 mp, curte 120 mp, 6
cam., 2014, in constructie, Leordeni-

P+1+pod, 75 mp pe nivel, constructie 2014
din bca, toate utilitatile, gaze la poarta, cadas-
tru, intabulare. 76.500 {; (+40732698434

cristescu.mugur@gmail.com 

303. Popesti Leordeni - Rasaritului S.U. 60
mp, curte 203 mp, 3 cam., 2021, la cheie,

Casa P+Pod si teren de 203mp in Popesti -
Leordeni, cu proiect modern, cu o pozitie

excelenta, strada asfaltata. Casa dispune de
living, 2 dormitoare, bucatarie inchisa 2 bai si

un pod generos de 30m 115.000 {;
(0761.086.217/ 0733.154.800
baraceanu.daniela@yahoo.com 

304. Popesti Leordeni, central, super vila,
tur virtual. S.U. 186 mp, curte 320 mp, 4

cam., 2023, la cheie,  380.000 {;
(0733.501.453 vlad.doru@zonadesud.ro 

305. Popesti Leordeni, Dimitrie Leonida,
S.U. 79 mp, curte 30 mp, 4 cam., 2014, la

cheie, vila cu 4 camere, teren propriu 30 mp,
su 79 mp, 2 bai, pod depozitare, balcon

inchis, centrala termica, toate utilitatile, struc-
tura beton, caramida Porotherm, loc de par-

care, acces metrou, credit, 122.000 {;
(0747.069.035 

306. Popesti-Leordeni S.U. 280 mp, curte
800 mp, 4 cam., 2005, la cheie, Proprietar

vand casa Popesti-Leordeni vila este situata
la cateva sute de metri de metrou Dim-

itrieleonida.are o suprafata de 300 mp ,com-
pusa P+E1+M 4 camere ,2 livinguri ,2

bucatarii ,3 bai terasa , garaj , strada privata.
vila dispune de toate utilitatile: gaze curent
220 si 380 apa, cablu internet centrale ter-

mice pe gaz noi vila se vinde mobilata si uti-
latain apropierea locatiei la 200 m se afla

magazinele . La 12 minute centru Bucurestiul
pentru mai multe detalii si poze tel 450.000

{; (0799.999.902
militarutheodora27@gmail.com 

307. Popesti-Leordeni, sos. Oltenitei, cen-
tura, S.U. 144 mp, curte 260 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, vile tip duplex de vanzare situ-
ate in judetul Ilfov, intre Popesti Leordeni si
Glina, pe soseaua Oltenitei, langa Soseaua
de Centura a Bucurestiului, intr-un complex

rezidential privat cu 100 de vile + TVA,
89.999 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

308. Popesti-Leordeni, str. Occidentului
10 min. metrou S.U. 342 mp, curte 411 mp, 6
cam., 2008, la cheie, metrou la 800 m, zona

linistita, vila individuala, 411 mp, garaj,
S+P+1E+M, dubla deschidere, 392 mp desf.,
4 gr. sanitare, 4 balcoane, izolata, canalizare,
centrala gaze, bolta de vie, verdeata, exclu-

sivitate, seriozitate 269.990 {;
(0764.841.843 

309. Popesti-Leordeni, Str. Paraul Rece,
S.U. 170 mp, curte 190 mp, 5 cam., 2023, in
constructie, vila tip duplex P+1+M, suprafata
utila 177 m, teren 190 m, toate utilitatile, stra-
da asfalatata, finisaje deosebita, libera pentru

mutare imediata, zona civilizata, 3 grupuri
sanitare, incalzire in pardoseala, 195.000 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

310. Popesti-Leordeni, str. Zabava
Clucerul nr.14A S.U. 74 mp, curte 503 mp, 3
cam., 1969, la cheie, casa construita in 1969
din caramida cu planseu de beton. Bransa-

mente active la gaze energie, apa, canal. Se
vinde utilata si mobilata. Curte amenajata

dupa cum se vede in fotografii. Strada larga,
linistita de case. 160.000 {;

(0722.151.338/ 0744.644.139 summotec-
to@gmail.com 

311. Popesti-Leordeni, vila meditera-
neeana versatila la limita cu sectorul 4 S.U.

306 mp, curte 965 mp, 7 cam., 2010, la cheie,
499.000 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

312. Predeal, hotel partia Clabucet S.U. 750
mp, curte 1050 mp, 16 cam., 2000, la cheie,
Hotel partia Clabucet, 16 camere, 15 dormi-
toare, suprafata totala construita aprox. 900
mp, suprafata utila 750 mp si suprafata teren

1000 mp. Se poate viziona
http//vrtours.ro/tours/casa-predeal/ 425.000

{; (0731.551.555/ 0731.551.555 mari-
an@mariannut.ro 

313. Prelungirea Ghencea Casa individu-
ala. Gradinita, zona Cartierului Latin, S.U. 400

mp, curte 775 mp, 8 cam., 2004, la cheie,
195.000 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

314. Prelungirea Ghencea, Dantelei,
Bucuresti, vila S.U. 300 mp, curte 400 mp, 5

cam., 2012, la cheie,  249.000 {;
(0760.654.540 ionut.concept@yahoo.com 

315. Prelungirea Ghencea, Iernii, S.U. 120
mp, curte 245 mp, 4 cam., 2024, la cheie,

duplex, P+1+pod, spate in spate, Su=120 mp,
S teren 245 mp, in constructie, se vinde la

cheie cu finisaje si materiale de cea mai inalta
calitate, toate utilitatile, toate actele ok, se

accepta credit; 149.000 {; (0721.662.943
f.bunescu@yahoo.com 

316. Puchenii Mosneni, Prahova S.U. 231
mp, curte 775 mp, 5 cam., 2000, la cheie, Sit-
uata chiar pe DN1A, la o distanta de 15 km

de Ploiesti si 35 km de Bucuresti, constructie
2000, vila P+1, cu 5 canere, bucatarie mare,
2 bai, anexa. 139.000 {; (0733.300.779

liderimobiliare@gmail.com 

317. Raciu / langa Biserica, Targoviste -
comision 0%! S.U. 237 mp, curte 2714 mp, 8
cam., 2008, in constructie, Str. Principala nr.
180, Raciu, P+1, 8 camere, casa veche con-

solidata si extinsa in 2008, in constructie,
comision cumparator 0%, la 15 km de Targov-

iste, are curte generoasa - 2714 mp, langa
stadion 54.000 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

318. Rahova Soseaua Salaj adiacent S.U.
100 mp, curte 185 mp, 4 cam., 1970, la cheie,
casa locuibila, 4 camere intrari separate, hol,
2 bai, bucatarie separata, camara, garaj, cen-
trala gaze, calorifere, canalizare, apa si put,
singur curte, teren 185 mp, constructie 100

mp, curte 85 mp,comision 2%.tel.0735051778
130.000 {; (0767.248.867/ 0761.264.821 

319. Rahova, S.U. 98 mp, curte 100 mp, 3
cam., 1973, 3 camere, baie, bucatarie, hol,
anexe caramida si paianta, magazie, apa
canal, gaze, libera, cadastru, intabulare,
deschidere 10 mp, se poate locui in ea,

acoperita cu tabla, 70.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

320. Rahova, S.U. 120 mp, curte 360 mp, 4
cam., 1973, la cheie, Cora Alexandriei, 4

camere, baie, bucatarie, hol, anexe, caramida
acoperita cu tabla, apa, gaze, canal, centrala,
cadastru, intabulare, se afla vizavi de Peni-
tenciarul Rahova, strada linistita, deschidere
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
libaba- Vanzare, suprafata teren: 160mp,
suprafata constructie: 99mp, 4 camere, 1
baie, 1 bucatarie, nu are gaze, are curent
electric, apa, canalizare, neg 90.000 {;

(0750.441.664 

337. Sector 5 Bucuresti, S.U. 75 mp, curte
205 mp, 2 cam., 1998, in constructie, Giurgiu-

lui, str Nehoias teren 205mp +cladire S+P
placa beton Autorizatie+ proiect pentru etaj 1

129.000 {; (0723.228.853
pascu1953@yahoo.com 

338. Sector 5 Salaj S.U. 110 mp, curte 381
mp, 6 cam., 2000, Casa de vanzare din

caramida solida intersectia Salaj firma Dacia
130.000 {; (0765.686.490 

339. Sector 5, adiacent strazii Semanatoru-
lui, imobil S.U. 117 mp, curte 173 mp, 4 cam.,
1980, Sector 5, adiacent strazii Semanatoru-

lui, vanzare teren, constructie de vanzare,
teren 173, suprafata constructie 117 mp, toate

utilitatile 75.900 {; (0750.441.664 

340. Sector 5, Bucuresti, S.U. 115 mp, curte
123 mp, 5 cam., 1960, la cheie, casa sector

5, strada Calea Ferentari, parter, construita la
sol 57 mp si anexa suprafata construita 40

mp, s teren =123 mp, casa este construita din
anul 1960, cadastru si intabulare, rog seriozi-

tate, 130.000 {; (0728.005.657 men-
tor3011@gmail.com 

341. Sector 5, Complex Humulesti, Salaj,
S.U. 94 mp, curte 322 mp, 3 cam., 2003,

teren 322 mp, sect. 5, garaj auto 21 mp,c-tie
1982, magazie c-tie 1982 -21 mp, casa c-tie

1945 din paianta si boltari reconditionata inte-
gral in 1984 si 2003, 94 mp, comis. ag. 3%,
99.999 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

342. Sectorul 1 Bucuresti - Casa la pret de
apartament S.U. 50 mp, curte 225 mp, 2

cam., 2011, la cheie, Casa si teren,construc-
tie 2011, suprafata totala teren 235 mp in

Bucuresti, Soseaua Chitilei. Casa este alca-
tuita din: Living, Bucatarie, Baie si un dormi-
tor. Garaj. Exista posibilitate de extindere.

79.990 {; (0723.971.537/ +447939195266
catalin.mindrila@gmail.com 

343. Sectorul 2 Bucuresti S.U. 113 mp,
curte 204 mp, 5 cam., 1937, la cheie, Floreas-

ca, vila 5 camere + dependinte (baie,
bucatarie, camara, 2 grupuri sanitare, 204
mp, singur curte, garaj, pivnita, spalatorie,

pod, incalzire centrala cu gaze/centrala pro-
prie, la cheie. 600.000 {; (0726.476.503

mariana.olteanu2014@gmail.com 

344. Sectorul 5 Bucuresti S.U. 281 mp,
curte 247 mp, 6 cam., 2000, la cheie, Casa

Margenului - Alexandriei, doua corpuri, corpul
A-P+1+M 225mp si corpul B-56mp, st-247mp,
aproape de trnsport in comun, piata, scoala,
gradinita, biserica, magazine, zona linistita.

196.000 {; (0766.317.618/ 0799.121.777
g.georgescu@yahoo.com 

345. Serbesti, Vidra, Vrancea, casa de van-
zare, S.U. 110 mp, curte 600 mp, 5 cam.,

2016, la rosu, casa Serbesti, Vidra, Vrancea
de vanzare, zona linistita, cu vedere la Magu-
ra Odobestilor cota 1001 cel mai inalt deal din

Romania si Raul Putna, 100.000 {;
(0732.957.889 Hincugiani@gmail.com 

346. Sinaia, Calea Bucuresti nr. 6 S.U. 163
mp, curte 163 mp, 3 cam., 1980, la cheie,

Vand casa in Sinaia. Casa este compusa din
sufragerie si 2 dormitoare, hol, baie, bucatarie

si dependinte (garaj, magazie, pivnita,
poduri), 163 mp constructie 90.000 {;

(0729.279.710 anunturi2023@yahoo.com 

347. Sincai Vila metrou- pentru 2 familii S.U.
120 mp, curte 159 mp, 5 cam., 1934, la cheie,

320.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

348. Snagov Deschidere Lac Snagov, Semi-
neu, Garaj barca cu lift, ponton S.U. 265 mp,

curte 2300 mp, 6 cam., 2020, la cheie,
2.049.800 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

349. Snagov Deschidere Lac Snagov, Semi-
neu, Garaj barca cu lift, ponton S.U. 265 mp,

curte 2300 mp, 6 cam., 2020, la cheie,
2.049.800 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

350. Snagov, S.U. 268 mp, curte 921 mp, 5
cam., 2008, la cheie, Snagov, proprietar,

stradal, P+1+M, 268 mp utili, 4 dormitoare, 3
bai, living, bucatarie, garaj dublu, piscina,
camera tehnica, toate utilitatile, negociabil

360.000 {; (0730.882.292
ananicsch@gmail.com 

351. Snagov, Ciolpani, S.U. 200 mp, curte
700 mp, 5 cam., 2021, la cheie, vila s+p+1,
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
la cash de la 130 la 110 mii euro. 110.000

{; 

381. Vand/ schimb vila Voluntari, accept
crypto. S.U. 167 mp, curte 175 mp, 5 cam.,
2023, la cheie, vand/ schimb vila Voluntari,

accept crypto + variante, 220.000 {;
(0735.022.450 radu75dum@yahoo.com 

382. Varasti, dupa Berceni, la asfalt,15 km,
casa. S.U. 120 mp, curte 660 mp, 4 cam.,

1972, Casa - Varasti - dupa Berceni, la
asfalt,15 km de Bucuresti, 4 camere + baie,
beci, foisor, bucatarie de vara, teren 660 mp,
caramida, placa, tabla, termopan, curent, aer
conditionat, libera. Pret 55.000 Euro, 55.000
{; (0744.570.957/ 0762.099.829 adalex-

house@gmail.com 

383. Vasilati, Calarasi, S.U. 150 mp, curte
1182 mp, 6 cam., 2016, la cheie, la 35-40 km
fata de Bucuresti, va oferim spre vanzare vila
P+M+pivnita, singur curte. Parter= 2 dormi-

toare, sufragerie, baie, bucatarie. Etaj= 4 dor-
mitoare, baie si balcon, 75.000 {;
(0733.154.800/ 0761.086.217
baraceanu.daniela@yahoo.com 

384. Vatra Luminoasa S.U. 200 mp, curte
258 mp, Proprietar vand vila deosebita in

zona aparte, bine construita, pastrata si intret-
inuta, curte-258 mp, inaltime maxima admisa,

deschidere mare, S+P+E+POD. Pret usor
negociabil 499.000 {; (0723.232.535/

0722.488.250 

385. Vatra Luminoasa S.U. 140 mp, curte
260 mp, 5 cam., 1940, Vanzare casa vatra

luminoasa, s+p+et+mansarda, 70mp pe nivel,
teren 260mp, libera, neamenajataÂ dis-

cutabil.Suprafata uitila 140mp + pivnita si
mansarda 500.000 {; (0723.272.097 

386. Vatra Luminoasa / Sos. Iancului S.U.
55 mp, curte 100 mp, 3 cam., 1970, proiect,
Casa renovabila, pozele din anunt reprezinta
viitorul proiect! 90.000 {; (0721.566.958

nicoleta_driu@yahoo.com 

387. Vatra Luminoasa casa renovata 15 min
Universitate S.U. 76 mp, curte 115 mp, 3

cam., 1925, la cheie, Vatra Luminoasa, casa
renovata, 3 camere, baie, bucatarie, terasa,

curte 115 mp, se poate mansarda partial, acte
in regula, cartier exclusivist, finisaje de buna
calitate, 15 min Universitate. 280.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

388. Vatra Luminoasa, S.U. 175 mp, curte
260 mp, 4 cam., 1950, 5 min. Parc Metrou

Iancului, vila pe teren singur curte de 260 mp
(dreptunghi cu deschidere 10 m), totul propri-
etate fara Leg. 112. Casa are sup. construita
aprox. 200 mp toate utilitatile si accept credit,

490.000 {; (0727.827.197 

389. Vatra Luminoasa, S.U. 70 mp, curte
190 mp, 3 cam., 1946, v. casa Vatra Lumi-

noasa, colt cu Iancului, curte 190mp, necesita
renovare 180.000 {; (0723.272.097/

0721.684.264 

390. Vatra Luminoasa, Mega Image S.U.
350 mp, curte 148 mp, 5 cam., 2021, la cheie,
Vatra Luminoasa, casa superba, utila, in zona

linistita, accesibila, mijloace de transport,
scoli, magazine, mansarda locuibila

711.000 {; (0744.349.967 office@erre.ro 

391. Veteranilor, S.U. 196 mp, curte 200
mp, 6 cam., 2000, la cheie, Veteranilor piata,

spatiu comercial + vila 6 cam, p+1+pod
locuibil, s. 200mp, toate utilitatile trase, 3 gr
sanitare, spatiu comercial (functioneaza ca

restaurant) pretabil pentru cabinete medicale
335.000 {; (0721.242.956 

392. Vidra 4.560 mp teren, vila P+1 cu
5 camere S.U. 136 mp, curte 4560

mp, 5 cam., 2022, la rosu, construc-
tie 2022 amprenta 75 mp utili 136

suprafata construita 150 mp, realiza-
ta in proportie de 80 %, necesita fin-

isaje teren 4.560 mp deschidere
asfalt 18m, posibilitati extindere/

parcelare, neg 130.000 {;
(0722.555.660

advaimob@yahoo.com 

393. Vidra 4.560 mp teren, vila P+1 cu
5 camere S.U. 320 mp, curte 420 mp,

12 cam., 2004, constructie 2022
amprenta 75 mp utili 136 suprafata
construita 150 mp, realizata in pro-

portie de 80 %, necesita finisaje
teren 4.560 mp deschidere asfalt
18m, posibilitati extindere/ parce-

lare, neg 130.000 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

394. Vidra Ilfov, str. Sf. Maria, S.U. 120
mp, curte 420 mp, 4 cam., 2024, la

cheie, vis a Vis Quantum Residence
acces DN. Predare si mutare rapida,
luna august 2024, finisaje premium,
casa este din BCA, cadre de beton

cadre beton B 350, compartimentare
zidarie, tencuita, incalizire in par-
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
eranilor S.U. 200 mp, curte 210 mp, 6 cam.,

2001, la cheie, vand sau inchiriez spatiu com-
erical zona Militiari Veteranilor. Exculs agentii
imobiliare. Vanzare 335.000 euro negociabil,
inchiriere 1.700 euro negociabil, 335.000 {;

(0723.379.547 fartadeadi@gmail.com 

244. Militari, Lujerului, Piata Veteranilor
S.U. 240 mp, curte 210 mp, 9 cam., 2001, la

cheie, Piata Veteranilor, vila P+1+Pod locuibil,
suprafata 200mp, teren 210mp, 3gr.san, ideal

clinica medicala, veterinara, toate utilitatile.
335.000 {; (0724.990.855 circiumaru-

claudiu@gmail.com 

245. Militari, Uverturii, Rosu, vile noi de
vanzare S.U. 185 mp, curte 150 mp, 5 cam.,
2022, la cheie, vile de vanzare, suprafata 185

mp p+1+M living+3 dormitoare+4
bai+mansarda open space. Casele se predau

finisate cu toate utilitatile, 145.000 {;
(0744.212.102 office@imoo.ro 

246. Moara Vlasiei, Gradistea, vanzare vila
duplex. S.U. 299 mp, 8 cam., 2010, la cheie,

279.000 {; (+40741124400
nedcom.imob@gmail.com 

247. Mogosoaia Bucuresti S.U. 300 mp,
curte 500 mp, 4 cam., 2022, la cheie, Particu-

lar vand vila in Mogosoaia- Bucuresti,
P+1+pod,nou construita, mobilata complet, 4
dormitoare cu 3 bai, living bucatarie, camara,
camera tehnica, balcon, 2 terase, curte 450
mp, pod amenajat depozitare. Ofer comision
la vanzare agentiilor imobiliare 2% 330.000

{; (0792.888.900
office007business@yahoo.com 

248. Mogosoaia IF DB GR, fara comision
case de vanzare S.U. 85 mp, curte 450 mp, 4
cam., 2023, la cheie, Fara comisioane case
noi la cheie (doar sa va mutati) bransate la

toate utilitatile zonei in Straulesti, Mogosoaia,
Dragomiresti, Bacu, Joita, Sabareni, Gulia,

Tartasesti, Buftea, merita vazute, detalii la tel.
89.000 {; (0723.611.412/ 0766.651.051

ovidiu.vlad42@yahoo.ro 

249. Mogosoaia La Liziera Padure, Vila cu
teren 685mp, mobilata si utilata S.U. 250 mp,

curte 585 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
460.888 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

250. Mogosoaia La Liziera Padure, Vila cu
teren 685mp, mobilata si utilata S.U. 250 mp,

curte 585 mp, 5 cam., 2007, la cheie,
460.888 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

251. Mogosoaia, S.U. 195 mp, curte 2630
mp, 6 cam., 2007, la cheie, vila individuala

S+P+1, an constructie 2007, teren total 2.630
mp, 6 camere, garaj, mobilata si utilata, are
parchet laminat, gresie, faianta, termopan,

AC, usa metalica, centrala termica, 610.000
{; (0722.147.959

dragneaeurobest76@gmail.com 

252. Moldoveni, Ialomita, S.U. 100 mp,
curte 1065 mp, 3 cam., 2022, la cheie, imo-
bilul este situat in localitatea Moldoveni, Jud.
Ialomita, are deschidere la 2 strazi (strada

Centrala 14 m, respectiv 60 m). 49.500 {;
(0752.700.873 sofianvasile@gmail.com 

253. Moroeni/ Dambovita S.U. 100 mp,
curte 2500 mp, 4 cam., 1940, la cheie, Casa

4 camere cu subsol pretabil comert ,
deschidere stradala 20 mla DN), apa, gaze,

curent electric, teren livada 2500 mp, necesita
igienizare. Imobilul se afla la 25 km de Sinaia

si 100 km de Bucuresti, in zona montana
superba , aer curat si peisaj superb. 50.000
{; (0722.291.590 cristina_vitu@yahoo.com 

254. Mosilor Ferdinand, vanzare casa, curte
comuna, S.U. 90 mp, curte 190 mp, 3 cam.,
1960, la cheie, la 10 min. de metrou Obor, 3
camere, 2 dormitoare, D+P, in casa/vila, CE

clasa B, beton/bca/caramida, 116 mp, constr.
1960, supr. totala: 116 mp, supr. utila: 90 mp,

supr. teren: 190 mp, 140.000 {;
(0728.622.425 radu.toma@house-

providers.ro 

255. Mosilor, Fainari S.U. 65 mp, curte
100 mp, 2 cam., 1960, la cheie, Casa

singur curte, 2 camere confort 1
dec.e, mobilata, centrala propie, usi
stejar, termopan tripan, izolata,gaze
,apa, canalizare,beci, suprafata 65

mp, curte 35 mp 120.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

256. Naipu, jud Giurgiu S.U. 80 mp, curte
1000 mp, 4 cam., 1978, la cheie, 45 km de

Bucuresti, loc Naipu (Sos Alexandriei 3
camere 2 holuri, baie bucatarie, gresie,

faianta parchet, termopan, incalzire lemne
apa curenta, acoperis tabla suprafata casei

80mp teren 1000 mp, 22.000 {;
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

deschidere la soseaua Unirii, la 1 km de DN 1
si A0, toate utilitatile, S = 3840 mp,

deschidere tripla 9 ml. la sos. Unirii, 132,50
ml. la drumul de servitute, si 24,50 ml.
614.400 {; (0722.504.031 goldpro-

duse@gmail.com 

100. Corbeanca, Sat Petresti 800 mp, d. 24
m, intravilan, Vand teren 800 mp, deschidere

stradala 24 m, Aleea Floarea de Colt, Sat
Petresti, Comuna Corbeanca, intravilan, con-
struibil, zona de case, gaz, electricitate, ingra-
dit. La 15 min. de mers pe jos de mijloace de
tarnsport publcie, la 5 min. de mers cu masi-
na de DN. Hornbach, Penny, Mega Image in

apropiere. Persoana fizica, 89.600 {;
(0722.575.138

corina_rapeanu@yahoo.com 

101. Corbeanca- Petresti 800 mp, d. 24 m,
intravilan, Teren zona buna Petresti, strada

privata mica, liistita si plina de verdeata
deschidere mare.Acces direct din strada, se

pot construi doua case. 89.600 {;
(0721.503.101 ateneumimob@gmail.com 

102. Corbu de Jos. 1900 mp, d. 7 m, intravi-
lan, Aleea privata 6 metri si 15. Terenul de 56
pe 34 metri. 1900 metri aproximativ. Utilitati la

calea de acces 20 metri distanta. Are
expunere la sud. Lumina. Pret 40 euro mp.

40 {; (0732.891.785 

103. Cornetu Ilfov, str. Aeroportului 5000
mp, d. 26 m, extravilan, langa UM Militara

Clinceni, teren extravilan, 5000 mp,
deschidere 26, particular. Put de apa, pretabil
afacere fonduri Europene. Pret 15 euro/ mp

negociabil; 15 {; (0762.512.543 

104. Cornetu, Buda, 1880 mp, d. 13 m,
intravilan, vand teren intavilan, construibil,

1.880 mp, deschidere la str. Trandafirilor si str.
Rasaritului, zona de case finalizate, utilitati la
poarta. Vand intreg lotul sau parcelat 67 {;

(0721.290.790/ 0722.723.460
luiza2705@gmail.com 

105. Cornetu, Ilfov, Romania 940 mp, d. 28
m, intravilan, Se ofera spre vazare teren

intravilan, dispune de toate utilitatile.940 mp
utili, 1180mp cu drum inclus. Pret usor nego-

ciabil. 60.000 {; (0722.458.999/
0784.331.133 

106. Cornetu, Jud Ilfov 912 mp, d. 15 m,
intravilan, teren intravilan centru com. Corne-

tu, Jud. Ilfov, suprafata de 912 mp,
deschidere la doua strazi cu asfalt, strada

Zorelelor si strada Castanilor 14.5 ml,
adancime 62.9 m, toate utilitatile 55.000 {;

(0720.451.235 

107. Cornu de Jos 2914 mp, d. 56 m, intravi-
lan, Toate utilitatile la poarta. 70 euro Mp.

Detalii la telefon sau pe Whatapp
0732891785 . 60 {; (0732.891.785 

108. Cornu de Jos 500 mp, d. 25 m, intravi-
lan, toate utilitatile la poarta. Zona linistita,

strada pentru riverani exclusiva . 50 euro Mp
.Mai multe detalii la telefon. Sau Whatsapp

0732891785 50 {; (0732.891.785 

109. Cornu de Jos - Balta Doamnei 3132
mp, d. 20 m, intravilan, Vand teren intravilan
stradal , situat in Comuna Cornu de Jos, Jud.
Prahova 25 de km de Bucuresti, langa Comu-

na Balta Doamnei ,supr de 3132 mp,
deschidere 20 m imobilul are cadastru si

intabulare 21.500 {; (0721.463.075 sirbu-
tamara@yahoo.com 

110. Cornu de jos langa Manastire, 1000
mp, d. 55 m, intravilan, teren neamenajat, cu
utilitati in apropiere si vedere la Valea Pra-

hovei si Padure cu drum asfaltat, zona foarte
linistita, utilitati in zona, deschidere 55 pe 23
pret negociabil, direct proprietar, 18.900 {;

(0732.891.785 

111. Cornu de Jos, langa Manastire, 1000
mp, d. 55 m, intravilan, teren neamenajat, cu
utilitati in apropiere si vedere la Valea Pra-

hovei si Padure cu drum asfaltat, zona foarte
linistita, utilitati in zona, deschidere 55 pe 23
pret negociabil, direct proprietar, 18.400 {;

(0732.891.785 

112. Cornu de Jos, strada Petrolistului, 1024
mp, d. 20 m, intravilan, particular, toate utili-
tatile la limita proprietatii, pret neg., 55.000
{; (0744.355.029 babulici2@yahoo.com 

113. Craioval 1640 mp, d. 18 m, intravilan,
vand 2 terenuri alaturate in suprafata totala

de 1640 mp pe strada Vasile Alecsandri,
numerele 83 si 85, zona Calea Bucuresti.

Terenurile au fiecare cate o casa demolabila.
Deschidere la strada 18,3 metri, 1.312.000
{; (0759.391.041 ctedrian@proton.me 

114. Crevedia Casa cu Tei, ultimele loturi,
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
tatile, urbanism p+2, se accepta si variante

sau schimb 38.000 {; (0731.136.698 Car-
men_alice82@yahoo.com 

252. Rahova- Alexandriei- sector 5 Vanzare
teren 305mp 305 mp, d. 16 m, intravilan, Ag

imobiliara comision 2% sector 5 Rahova
Alexandriei teren de 305mp cu deschidere
16m, apa, canalizare,gazele la 50m, curent

electric, casa de paianta demolabila.Negocia-
bil 72.000 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

253. Rahova- Salaj, Teren constructii
9958mp 9958 mp, d. 45 m, intravilan,

647.270 {; (0747.825.874
marius@murzea.ro 

254. Resita, vanzare imobil (fosta Unitate
Militara) 76000 mp, d. 4 m, intravilan, Vanzare
imobil (fosta Unitate Militara) - Valeadeni - 20

km de Resita, suprafata teren 75.939 mp,
suprafata construita 2.942 mp, drum betonat,

pret 60.000 euro, detalii tel. 0725.427.427,
office@dyas.ro, 60.000 {; (0725.427.427

office@dyas.ro 

255. Roznov, judetul Neamt, teren. 8800 mp,
d. 28 m, intravilan, Proprietar vand teren 8800
mp intravilan la DJ156, cu o deschidere de 28

ml si iesire la ambele capete. Electricitate,
apa, statie de autobuz la 20 m. Zona cu

potential pentru orice activitate: constructii,
case, hale, culturi diverse etc. Sau la schimb

cu apartament sau casa. S-ar accepta si plata
in rate. Particular. Pret 15 euro / mp - nego-

ciabil. 15 {; (0754.451.440 

Cumpåråri, schimburi
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Imobiliare închirieri GARSONIERE 4

1. Spania, duplex-uri de lux cu trei
dormitoare de vanzare pe Coasta

Mediteraneana a Spaniei, la sud de
Alicante intr-un loc special unde va

puteti bucura de golf, mare si natura.
Inconjurat de 10.000 de hectare de
padure, terenul de golf Las Colinas
se intinde printr-o vale intre dealuri,
unic in frumusetea naturala, sarm si

intimitate. 515.000 {;
(+34608901419/ 0766.458.052

emanuel@questates.com 

26. Brancoveanu, dec., 49 mp, mobilat,
utilat, particular ofer spre inchiriere garson-
iera confort 1 in zona linistita, 5 minute de

statia de metrou Brancoveanu, etaj 4 din 8,
cu lift, 49 m2, complet utilata si dotata, cu ter-
mopane, usa metalica, gresie, faianta, cen-

trala de apartament, frigider, aragaz, aer con-
ditionat, balcon, interfon, 300 {;

(0723.852.628 aolaru_51@ymail.com 

27. Brancoveanu, strada Baltita, 500 m
pana la metrou, dec., 42 mp, mobilat, utilat,
garsoniera, confort 1, dec.a, etaj 1/4, libera,
42 mp, bloc 1990, mobilata, utilata, aragaz,
frigider, masina de spalat, cablu tv, ac, bal-

con, usa metalica, termopane, parchet clasic,
1 l+1 l, 305 {; (0722.568.283

grigilinca@yahoo.com 

28. Brancoveanu- Oltenitei semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Parc Branoveanu Metrou
5 minute, mobilata utilata complet.termopan

peste tot. aer conditionat, libera, zona civilizta
1.150 L; (0785.225.855
madalinmarvis@yahoo.com 

29. Bucur Obor, metrou,  40 mp, mobilat,
utilat, Bucur Obor, metrou garsoniera cf. 1
sporit, dec., mobilata, utilata, libera, acces

imediat metrou, merita vazuta, 280 eur, plata
lunar si o luna garantie, 280 {;
(0767.922.400/ 0722.912.924/

0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

30. Bulevardul Obregia Alexandru dec., 32
mp, mobilat, utilat, dec.a, bloc mixt 3/10,

stradal, mobilata si utilata apropriere metrou
Piata Sudului. 1.000 L; (0770.309.357

georgehurezan@yahoo.com 

31. Calea Mosilor, dec., 35 mp, mobilat, uti-
lat, Eminescu, bloc 1985, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, adiacent bd.
Dacia, Stefan cel Mare, Piata Romana, 8

minute metrou Obor 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

32. Calea Victoriei, semidec., 28 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera, ultracentral, pe Calea
Victoriei, la 5 minute de metrou, disponibila

imediat, etajul 6, 28 mp utili, mobilata si utila-
ta complet 450 {; (0735.295.584 

33. Calea Vitan, Stadion Olimpia, garson-
iera. dec., 36 mp, mobilat, utilat,  260 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

34. Campia Libertatii, ap int. cu Baba Novac
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza 10 min metrou Dristor sau Muncii, etaj

9/10, cf. I sporit dec.a 42 mp, toate
imbunatatirile, mobilata si utilata complet lib-

era vizite urgent 300 {; (0728.879.797 

35. Cartier Independentei, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, Bragadiru, garsoniera de
inchiriat spate Leroy Merlin strada Crisul

Repede, etaj 1, complet mobilat si utilat, aer
conditionat, balcon, fara animalute de com-

panie, 1+1 garantie, 1.500 L;
(0730.668.987 

36. Centrul Istoric, Smardan  mobilat, utilat,
proprietar inchiriez gars. cf. 2, aer cond.,

zugravita, usa metal, 1.000 L;
(0763.441.030 

37. Chisinau, Pantelimon Proprietar semi-
dec., mobilat, utilat, Situata pe Str. Dimitrie

Harlescu intr-un bloc modern, curat, dotat cu
supraveghere video, garsoniera este renova-
ta,complet mobilata.Contract de inchiriere 1
chirie+1 garantie.Fara comision agentii. 280

{; (0770.800.818
lucia_c_ioana@yahoo.com 

38. Cismigiu, semidec., mobilat, utilat, Cis-
migiu, parter, garsoniera nou mobilata,

incalzire electrica cu convector ghidat wi-fi,
boiler pentru apa calda, masina spalat rufe,
combina frigorifica, TV + wi-fi de la Orange,

350 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

39. Cismigiu, semidec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Kogalniceanu, Izvor, metrou 4 min.

demisol, langa parc, plan secund, pretabil
doar un barbat singur cu loc de munca. Nu

se accepta familie sau cuplu, comision zero,
o luna avans + 2 luni garantie, 170 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

40. Colentina, Doamna Ghica, dec., 34
mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat in

zona Colentina - Doamna Ghica, pe Str. Cre-
menita, la etajul 10, confort I, dec.a, mobilata
si utilata modern, aer conditionat, contorizata,
380 {; (0762.762.636 armando@arman-

do.ro 

41. Colentina, Fundeni, Institutul Oncolog-
ic,centrala dec., 32 mp, mobilat, utilat, Arge-
dava, 3/4,cf1, dec, 32mp,bloc mixt, construc-
tie 2017, centrala termica proprie, mobilata

modern, utilata complet, libera, g+f+p+t, usa
metalica,aer conditionat, zona linistita, con-

tract la Anaf,avans 1+1. 1.300 L;
(0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

42. Costin Georgian dec., 34 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, apropiere

metrou,mobilata, utilata complet, curata, cu
toate imb., contorizata, apropiere p-ta Minis,

costuri mici,zona linistita,libera 1.200 L;
(0732.642.070/ 0749.663.552 

43. Costin Georgian semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera
33mp situata la 1 minut de gura de metrou
Costin Georgian, et. 3/10, centrala de bloc,

bucatarie separata, boxa pentru depozitare la
subsol 400 {; (0729.669.299

Nicolescu.andreea30@gmail.com 

44. Cotroceni, bd. Eroilor 11, semidec., 20
mp, mobilat, utilat, Camera mansarda 20 mp,

doar pt.o singura persoana, terasa 12 mp,
3/3, grup sanitar 1,25 mp, (comun cu un alt
chirias al meu). Fara copii, animale, contract

minim 1 an. 1.050 L; (0722.344.161
gretabratianu@gmail.com 

45. Dacia, Mosilor, dec., 45 mp, nemobilat,
utilat partial, birou open space cu o suprafata

de 48 m si cu o terasa de 80 m la etaj 4 in
Ara Business Center, imobil exclusiv birouri.

Pretul include chirie, mentenanta, utilitati
600 {; (0722.525.092 ara@ffdc.ro 

46. Decebal stradal, 1 minut metrou
Piata Muncii, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, garsoniera confort I dec.a,

mobilata tineresc etaj 2/8, bloc mixt,
frigider, aragaz, masina de spalat,

aer conditionat, gresie, faianta, par-
chet, termopan, bloc reabilitat, 350

{; (+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

47. Decebal, Burebista, Alba Iulia se
accepta animale dec., 47 mp, mobilat, utilat,
stradal pe Burebista, etaj 7 /8, bloc mixt, 47
mp, cf. 1 sporit, dec.a, toate imbunatatirile,

mobila moderna, utilata complet, libera vizite,
urgent, pt. pretentiosi merita, contract ANAF,

350 {; (0728.879.797 

48. Dorobanti, ASE, particular semidec.,
28 mp, mobilat, utilat, ASE, Dorobanti, gar-
soniera in vila, centrala proprie, termopan,
parchet, gresie, complet mobilata si utilata

250 {; (0768.333.103 

49. Dristor, semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
etajul 5/10, semidec.a, renovata 2024, gre-

sie, faianta, parchet, termopan, a/c, pat matri-
monial, ms. de spalat, libera, metrou la scara

blocului, 280 {; (0722.156.744 svnmar-
ius@gmail.com 

50. Dristor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar inchiriez garsoniera pe bd. Camil

Ressu, pozitionata chiar la intrare metrou
Dristor, complet utilata si mobilata modern,

etaj 8 din 10. Pret 300 euro. 300 {;
(0742.358.084 badiu31@yahoo.com 

51. Dristor, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Proprietar, inchiriez garsoniera la 1 minut de
metrou in spatele Shaormeriei Dristor, ferita
de zgomot, utilata, aer conditionat, boiler(in
caz de avarie la retea) canapea si salteluta

Dormeao, interfon, internet, libera, bloc
apartamente, situata pe mijloc, intretinere
foarte mica iarna 350 {; (0729.219.343

mtflorina@yahoo.com 

52. Dristor, 3 minute metrou, stradal pe
Mihai Bravu semidec., 36 mp, mobilat, utilat,
ocazie, urgent merita sunati acum, 36 mp,

bloc mixt, etaj 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopane,usa metalica, aer conditionat

zugravita acum, vizite urgent 330 {;
(0728.879.798/ 0728.879.797 

53. Dristor, Dristor, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera, mobilata, nou ren-
ovata, zona f. buna, piata la 5 min., metrou 5
min. Mall Park Lake 10 min., scoala, gradini-

ta, zona linistita, verdeata multa, 380 {;
(0722.371.047 

54. Dristor, Mc DonaldÂ’s, Metrou. dec., 30
mp, mobilat, utilat, Garsoniera Dristor, Mc

DonaldÂ’s, 2 min. Metrou, conf.1, bloc mixt,
et. 5, mobilata si utilata, Tv, Ac, aragaz,

frigider si masina de spalat. Pret 350 E neg.,
1+1. Rel. la tel. 350 {; (07474879734

grozdeapetre@yahoo.com 

55. Dristor, metrou, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, confort 1 mobilata modern, etaj 4, bloc

curat, gresie, faianta, usi noi, aer cond.,
mijloace transport, 19, 311, 70, 79, termen
lung, disponibila imediat, avans o luna plus

garantie, comision agentie, 300 {;
(0745.753.174 

56. Drumul Taberei 34, garsoniera nemobi-
lata  32 mp, nemobilat, utilat, et. 4/10, semi-
dec.a, se inchiriaza doar utilata cu aragaz,
frigider, si masina de spalat, acces facil la

mijloacele de transport in comun inclusiv la
metrou, liber 250 {; (0786.325.404 

57. Drumul Taberei chiar la metrou Favorit,
semidec., 35 mp, mobilat, neutilat, garsoniera
cf. 1, et. 7/10, foarte curata, zugravita, mobi-
lata clasic, utilata stare buna, bloc civilizat,

chiar la gura de metrou. Libera. Cu ctr. ANAF.
1.299 L; (0766.661.912 novapresti-

mob@gmail.com 

58. Drumul Taberei Mall Plaza, Bd
Timisoara semidec., 35 mp, mobilat, utilat,
Drumul Taberei Mall Plaza, Bd Timisoara 3

minute de tramvai 41 inchiriem garsoniera cf
1,etaj 6/10, mobilat complet, aragaz, masina
spalat vor fi noi, frigider, aer conditionat gre-
sie faianta, parchet 280 {; (0722.542.692

aurelia_iba@yahoo.com 

59. Drumul Taberei Moghioros Residence
cu centrala dec., 50 mp, mobilat, utilat, Ofer
spre inchiriere gars mobilata modern, utilata
complet, renovata, are AC, contract ANAF

inclus. 400 {; (0752.658.747 

60. Drumul Taberei Plazza Romania dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Garsoniera cf 1 dec.,

etaj p/4 cu balcon, bloc reabilitat mobilata uti-
lata, contorizata libera avans 1+1, 290 {;

(0786.325.401 

61. Drumul Taberei,  18 mp, mobilat, utilat,
proprietar, inchiriez garsoniera confort 2 in
zona TiP-Top sector 6, vis a vis de parcul

Moghioros si Piata Moghioros. Metroul, par-
cul si piata se afla la 3 minute de mers pe

jos, 1.200 L; (0766.301.835 

62. Drumul Taberei, 1 Mai, stradal, semi-
dec., 30 mp, mobilat, utilat, bloc pozitionat

stradal, anvelopat,situat in apropierea
mijloacelor de transport si utilitatilor, amena-
jata integral cu termopan, parchet, gresie,

fainta, usi interior schimbate, mobilata mod-
ern, utilate complet, disponibila imediat, 290

{; (0744.682.007 

63. Drumul Taberei, Aleea Lunca Siretului,
garsoniera. dec., 32 mp, mobilat, neutilat,

300 {; (0721.679.963
mihai.dumitrescu@imobiliare-acasa.ro 

64. Drumul Taberei, Auchan, Compozito-
rilor,  38 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,
Auchan, Compozitorilor, Restaurant Hanul

Drumetului, garsoniera mobilata utilata, etaj
3, balcon, g, f, t, p, usa metal, masina de
spalat, tramvai 41 la 2 minute, 280 {;

(0721.335.949 

65. Drumul Taberei, bloc nou, centrala,
metrou 10 min. dec., 40 mp, mobilat, utilat,

parter/8, zona Valea Oltului, 10 min. statia de
Metrou Valea Ialomitei, centrala proprie, pat
matrimonial si canapea extensibila, balcon,

spatii de depozitare, posibilitate parcare, liber
300 {; (0786.325.404 

66. Drumul Taberei, Favorit, langa metrou,
totul nou,  30 mp, mobilat, utilat, et. 8/10,
complet mobilat si utilat ultramodern, totul
este nou, electrocasnice noi si in garantie,

canapea extensibila, bloc stradal, 5 min. Afi
Cotroceni, acces facil la STB si metrou langa

bloc, liber 400 {; (0786.325.404 

67. Drumul Taberei, Moghioros, 4 minute
metrou, ocazie semidec., 19 mp, mobilat, uti-
lat, 19 mp, et. 8 din10, sd., mobilata, utilata,
curata, modesta, toate utilitatile, 1 persoana,

fara animale, exclus pretentiosi, garantia
1000 lei, tamplarie lemn, linoleum, gresie si

faianta in baie 850 L; (0775.237.139 

68. Drumul Taberei, Moghioros, bloc nou
dec., 38 mp, mobilat, utilat, garsoniera este
situata intr-un bloc nou, mobilata si utilata

complet, dispune de centrala termica proprie,
etaj 5, aproape de metrou, libera. Zone adia-
cent Lujerului,Grozavesti, Politehnica 350 {;

(0792.744.201 

69. Drumul Taberei, parc Moghioros, reno-
vata nou, dec., 36 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im o garsoniera renovata anul acesta, mobi-
lata si utilata nou, confort1/dec., parter innalt
din 4, dotata cu TV smart, masina de spalat,
aer conditionat, frigider, aragaz, hota. Acces

metrou, 300 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

70. Drumul Taberei, Plaza Mall, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Plaza
Mall, cf.1, semidec.a, etaj 7/10, 2 lifturi, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, balcon inchis
termopan, usa metalica, mobilata si utilata, la
3 minute de Plaza Mall si tramvai 41, 250 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

71. Drumul Taberei, Plaza Mall,  mobilat,
utilat, garsoniera, confort 2, etaj 8, o singura
persoana, (maxim 50 ani), fara animale de
companie, minim 12 luni, garantie 1.100,

doar de etnie romana 850 L;
(0723.612.849 

72. Drumul Taberei, Plaza, inchiriere gar-
soniera 1/10, semidec., 18 mp, mobilat, utilat,

ag imobiliara, comision 50% din chiria unei
luni, garsoniera semidec.a, mobilata, utilata,
etaj 1/10, termopan, parchet, aer conditionat.
O luna avans plus o luna garantie, Fara ani-
male de companie 250 {; (0724.321.698

elvira@totali.ro 

73. Drumul Taberei, prima inchiriere, totul
este nou  35 mp, mobilat, utilat, et. 9/10,

complet mobilat si utilat ultramodern, totul
este nou, electrocasnice noi si in garantie,
pat matrimonial si dressing, bloc stradal, 5
min. Auchan si parc Moghioros, 7-10 min.

metrou Favorit, liber 350 {; (0786.325.404 

74. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, la 5
min metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei,Valea Ialomitei, la 5 min metrou,
cf 1, dec.a, etaj 4/4,40 mp, gresie, faianta,
parchet, termopan, um, mobilata si utilata

complet, libera, avans 1+1, agentie 250 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

75. Drumul Taberei/ Mal Plazza semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Dr Taberei /Mal Plazza,
garsoniere cf 1 semidec, et 2/9, sup 33 mp,

balcon inchis, renovata mobilata utilata,
garantie, fara animale companie straini,

1.500 L; (0736.475.074 

76. Eroii Revolutiei, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confortabila in

zona Pieptanari. Garsoniera este complet
mobilata si echipata cu toate cele necesare

pentru un stil de viata sanatos, pozitie
stradala, la 100 m de metrou, libera, 300 {;

(0731.551.555 

77. Favorit metrou, 3 minute Afi Cotroceni
semidec., 33 mp, mobilat, utilat, bloc stradal,
etaj 6/10, 2 lifturi, mobilata si utilata complet,
parchet schimbat acum, zugravita, aer condi-
tionat, usa metalica, libera. Vecinatati: Dru-
mul Taberei, Bulevardul Timisoara. Agentie.

1.400 L; (0763.273.721
imob.cristina@yahoo.com 

78. Ferdinand, Mihai Bravu, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute metrou Iancului,

renovata, mobilata utilata cu electrocasnice,
et. 9/10, bloc reabilitat, vedere parc, lumi-

noasa, spatioasa, repartitoare apa si caldura,
300 {; (0723.362.112/ 0771.684.692 

79. Fundeni, dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Proprietar ofer spre inchiriere garsoniera

soseaua Fundeni, vis a vis de parcul Moto-
drom, cu toate utilitatile pe termen lung

(minim 1 an) fara animale de companie, etaj
6 din 10. Avans pe 2 luni (1+ 1 garantie). Rog
seriozitate. 330 {; (0723.278.656 cristina-

pascu28@yahoo.com 

80. Ghencea dec., 33 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera Str. Gh.Latea, bloc mixt, confort
1, mobilat si utilat complet, modern, gresie,

faianta, parchet, usa metalica, aragaz,
frigider, masina de spalat, tv, internet, direct

proprietar, liber. 300 {; (0723.542.348
nicu.neata@yahoo.com 

81. Giurgiului vis a vis Piata Progresu,
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, mobilata uti-
lata 2 lifturi etaj 5/10, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, acces metrou Eroii

Revolutiei, contract ANAF libera 1.000 L;
(0721.864.861 expocardinal@yahoo.com 

82. Giurgiului, CFR Progresul, 30 min. de
Piata Unirii semidec., 27 mp, mobilat, utilat,
situata intr-o in vila noua, la capatul STB 7,

25, 102, 116, toate utilitatile, centrala, cf.1, 27
mp, et. 1/2, mobilata, utilata, renovata, tv, bal-
con, 1 persoana, fara animale, ocazie, agen-

tie, 1.100 L; (0775.237.139 

83. Grozavesti, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Novum Residence, imobil 2020, mobilata

modern, utilata complet, aer conditionat, cen-
trala proprie, adiacent Politehnica, Splaiul
Independentei, Regie, 7 minute metrou
Grozavesti, 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

84. Hils Pallady dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Chirie lunara 400 E, et.2 /10 Liber, prima

inchiriere, totul nou. Ff frumos, 3 min.pana la
metrou. Bucatarie inchisa, balcon 8 mp,

videointerfon, cablu tv internet parcare in fata
balconului, cu blocator cu telecomanda,utilat
plus accesorii - vesela, tacamuri, lenjerii de
pat, pilota, prosoape, masina de spalat cu

uscator inclus, canapeaua extensibila, are si
toper care se poate fi tinut si ca

perna.Intrarea la metrou Vizavi de Hils Palla-
dy cartela intrare bariera pt parcare, cartela

usa la bloc. 400 {; (0722.414.299 

85. Iancului dec., 30 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera mobilata, utilata situata la etajul

6/10 in proximitate mijloace de transport,
metrou Iancului. 300 {; (0765.404.303 

86. Iancului mobilat, utilat, metrou la 2
minute, cf. 1, etaj 3, balcon, 35 mp, mobilata
si utilata complet, renovata, g, f, p, t, um, bl.
civilizat, zona linistita si verde, merita vazuta

1+1 garantie 300 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

87. Iancului Dimitrov, 3 minute metrou,
superba, semidec., mobilat, utilat, etaj 7/10,
cf. 1, semidec., 36 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, aer condition-
at, mobila noua, utilata complet, pt. preten-
tiosi, vizite urgent, sunati acum merita, pret

fix 320 {; (0728.879.797
lagunaimob@yahoo.com 

88. Iancului, 7 min. metrou, Elev Stefanes-
cu semidec., 32 mp, mobilat, utilat, mobilata
modern, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, aer conD., aragaz, frigider,
LCD, masina de spalat, termen lung, avans 1

l+1 l, 300 {; (0721.263.460 

89. Iancului, Dimitrov max. 2 min. metrou,
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza cf. 1, semidec. 36 mp, 6/10, bloc
reabilitat, toate imbunatatirile noi, mobilata si

utilata complet, libera vizite urgent clasa
energetica A, sunati acum pt programare.

Gars. are pat dublu 300 {; (0728.879.797/
0728.879.798 Lagunaimob@yahoo.com 

90. Iancului, Elev Stefanescu dec., 32 mp,
mobilat, utilat, Studio multifunctional cu zona

living si dormitor la 8 min mers pe jos de
metrou Iancului. 6/10, dec., mobilat nou, utilat
complet, multiple spatii de depozitareInchiriat
direct de proprietar. 310 {; (0728.757.634

ganescu.liana@gmail.com 

91. Iancului, Lic. Hasdeu, semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, la maxim 5 min. de metrou,

3/10, utilata, mobilata modern nou, g, f, p, t,
um, renovata recent aragaz, frigider, ms, A/C,

bloc reabilitat termic, TV internet, balcon
inchis termopan, libera, 285 {;

(0732.859.500 

92. Iancului, Mega Mall Delfinului, garson-
iera 46mp dec., 45 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera renovata confort 1 sporit, etaj 3,

mobilata modern, utilata cu aragaz, frigider,
tv, masina de spalat, cablu, net. Foarte spa-
tioasa, vecini linistiti, imediat acces autobuze

tramvaie, Mall. 250 {; (0762.079.095/
0725.691.900 

93. Iancului, Mega Mall, dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Catalina inchiriaza garsoniera cf. I

sporit, dec.a, 42 mp, toate imbunatatirile,
mobilata si utilata complet, libera, vizite

urgent, merita, clasa energetica A, 280 {;
(0728.879.794 Lagunaimob@yahoo.com 

94. Iancului, Pantelimon, Elev Stefanescu,
renovata semidec., 32 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 32 mp, et.1/10, sd., mobilata, utilata, ac,
maxim 2 pers. fara animale, plata cash in

euro, agentie 280 {; (0775.237.139 

95. Iancului, Stefanescu, aproape metrou,
36 mp, mobilat, utilat, moderna, noua cu pat
matrimonial, g, f, p, t, um, renovata recent,

ac, aragaz, frigider, masina de spalat,
apometre, repartitoare, tv led, internet, bal-

con inchis, 2 lifuri, libera 235 {;
(0732.859.500 

96. Iancului, Vatra Luminoasa, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, Pompiliu Manoliu, zona

linistita, etaj 4/10, renovata, mobilata mini-
malist. Termen lung, contract ANAF, seriozi-

tate. Broker exclusiv, chei, 310 {;
(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

97. Iancului, Vatra Luminoasa, str. Pompiliu
Manoliu semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf.1,
32 mp, et.1/10, sd., mobilata, utilata, renova-
ta, ac, tv, maxim 2 pers. fara animale, nefu-
matori, cu job, termen lung, agentie 1.500

L; (0775.237.139 

98. Ilioara, 5 min. de mers metrou Nicolae
Grigorescu, dec., 42 mp, mobilat, utilat, per-

soana fizica, inchiriez pe termen lung garson-
iera spatioasa (42 mp utili) situata in sector 3,
zona Ilioara, la etajul 3/4. Aproape de metrou

Nicolae Grigorescu si parc IOR, 330 {;
(0723.629.200 nutu_paul@yahoo.com 

99. Lacul Morii,  mobilat, utilat, inchiriem
garsoniera pe termen lung in zona Crangasi-
Lacul Morii, langa parcul Crangasi.Garantie 1

luna + 1 luna. Rog seriozitate, 350 {;
(0728.750.596 

100. Lacul Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera zona Lacul Tei, sector 2,

Bucuresti, bine intretinut 350 {;
(0723.278.656

cristinapascu28@yahoo.com 

101. Lacul Tei, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Universitatea de Constructii, mobilata mod-

ern, utilata complet, aer conditionat, adiacent
Teiul Doamnei, Doamna Ghica, Barbu
Vacarescu 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

102. Lacul Tei, Circul de Stat, dec., mobilat,
utilat, Catalina inchiriaza garsoniera dec.a,
etaj 4/4, cu toate imbunatatirile, mobilata

modern, utilata complet, libera, clasa ener-
getica A, 300 {; (0728.879.797 Lagu-

naimob@yahoo.com 

103. Lacul Tei, Facultatea de Constructii
dec., 43 mp, mobilat, utilat, Inginerilor Tei,

etaj intermediar, cf. I sporit dec., 43, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata, libera vizite,

urgent, merita. 300 {; (0728.879.797 lagu-
naimob@yahoo.com 

104. Lacul Tei, Ghica Tei, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Facultatea de Constructii, etaj
8/10, mobilata si utilata, um, ac, curata, spa-
tioasa, libera, doar termen lung, avans 1+1,
Comision Agentie 50%, vecinatati: Pipera,

Floreasca, Stefan cel Mare, 300 {;
(0758.074.444

valigeorgescu88@gmail.com 

105. Luica, garsoniera libera, mobilata
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, Luica, gar-
soniera libera, mobilata Str. Ilie Oprea gar-
soniera libera, mobilata,utilata, telefon 300

{; (0784.378.249
lesperance_music@yahoo.com 

106. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2022, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala

proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu
Maniu, Afi Cotroceni, metrou Lujerului 400
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

120. Militari dec., 36 mp, mobilat, utilat,
Gorjului- 21 Sectia Politie, 1/ dec.a, et 2/4,

libera, mobilata si utilata, termen lung. 1.500
L; (0722.403.871 tranzactiiimobiliare_rox-

ana@yahoo.com 

121. Militari dec., 37 mp, mobilat, utilat, Mil-
itari Residence -Str Tineretului,anul 2022,

gars mobilata si utilata Modern, Cenrala pro-
prie, usa metalica, termopan, balcon inchis

249 {; (0721.242.956 

122. Militari mobilat, utilat, Str Apusului,
proprietar inchiriez garsoniera, mobilata si
utilata, etaj 1, relatii la telefon. 1.000 L;

(0722.700.632 

123. Militari, Gorjului, semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, particular, garsoniera, 1 min.

metrou, 8/8, utilata si renovata, aragaz,
frigider, masina de spalat, g, f, p, t, ac, um.

Vecinatati: Lujerului Veteranilor, Uverturii, Vir-
tutii. Proprietar. 250 {; (0723.670.538 

124. Militari, Gorjului, Cetatea de Balta,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, Militari, Gor-
jului, Cetatea de Balta, la 1 min. metrou, cf. 1,

etaj 2/8, gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, mobilata si utilata complet, lib-
era, avans 1+1, 1.250 L; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

125. Militari, Lujerului, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, mobilata si utilata modern, lib-
era, vis a vis de metrou si Cora, foarte cura-
ta, tv, intrare stradala, vedere spate, zona lin-
istita, 300 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

126. Militari, Lujerului, Metrou vis sa vis de
Cora, dec., 40 mp, mobilat, utilat, Militari,

Lujerului, Metrou, vis sa vis de Cora garson-
iera, etaj 3, mobilata, utilata, 250 E, libera,

0721335949, 250 {; (0721.335.949 

127. Militari, Rasaritului, dec., 26 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere garsoniera, Militari-Rasar-
itului, Str. Velei, cf. II dec., ctie 1990, 26 mp,
et. 2/4, centrala proprie, chirie 1+1+comis.
ag. 280 {; (0723.351.895/ 0745.351.895

tinaparaschiv@yahoo.com 

128. Mosilor, dec., mobilat, utilat, ctie 1980,
3-4 minute de metrou Obor, cf. 1, bl. mixt,

dec.a, parter innalt, complet, renovata, mobi-
lata si utilata modern, g+f+p+t+um, bloc

reabilitat termic scara curata, 1+1 garantie,
350 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

129. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou
Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza cf. I, etaj 2/10, bloc mixt, cu
imbunatatiri, mobilata si utilata complet libera,
clasa energetica A, vizite urgent, merita, 300

{; (0728.879.797
Lagunaimob@yahoo.com 

130. Mosilor, metrou Obor inchiriere gar-
soniera dec., 25 mp, mobilat, utilat, Garson-
iera in zona Mosilor, strada Radu de la Afu-
mati, la parterul unei vile noiDispune de aer

conditionat, centrala proprie, mobilata cu
gust, masina de spalat rufe, spatiu de depoz-

itare, plita 229 {; (0761.605.673
diana.zuican@yahoo.com 

131. Nerva Traian, Vasile Carlova, dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera transformata in
doua camere, et. 8/8, gresie, faianta, parchet,
termopan, canapea extensibila, pat matrimo-

nial, aragaz, frigider, ms. de spalat, libera,
metrou la 10 minute, vecinatati T. Noi Unirii,
O Goga, 300 {; (0722.156.744 svnmar-

ius@gmail.com 

132. Nu depinzi de Radet! Decebal Propri-
etar Studio lux dec., 42 mp, mobilat, utilat, Nu

Depinzi de Radet ! 6 min Decebal, Metrou
Dristor, Proprietar inchiriez Studio 42 mp

Refacut Total de la Placa, wifi, Mobilat Utilat,
Pat Matrimonial, Canapea, Instalatii, Tot Nou

2023, et10/11, Parcare 400 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

133. Obor 3 minute metrou Stefan cel Mare
ocazie dec., 38 mp, mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza , garsoniera cf.I decomnadata,
stradal pe Stefan cel Mare etaj 3/10, bloc
reabilitat, decenta, mobilata si utilata com-

plet, aer conditionat, aragaz , frigider, masina
de spalat, 285 {; (0728.879.797 

134. Obor metrou semidec., 36 mp, mobilat,
utilat, Etaj 2, complet mobilata si utilata, bloc
mixt, intrarea si vederea stradala, la 5 minute
de metrou si 1 minut de RATB, libera 270 {;

(0734.352.036 mi_anti71@yahoo.com 

135. Obor, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
Colentina, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, dec.a, adiacent Stefan cel
Mare, Calea Mosilor, Mihai Bravu, 5 minute

metrou Obor, 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

136. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia
7 Politie semidec., 28 mp, mobilat, utilat,

str.Brasoveni, aproape Parc Tei,Facultatea
de Constructii, etaj 8/8,cf.1

semidec.,28mp.,bloc mixt 1985 reabilitat ter-
mic, pe mijloc,vedere deschisa, mobilata,uti-
lata,imb.,g,f, termopan,um,ac,libera,av 1+1
240 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

137. Obor, Luncsoara, colt cu Stefan cel
Mare, dec., 38 mp, mobilat, utilat, bloc mixt

1984, etaj 8/10, dec.a, libera, utilata, mobila-
ta, metrou 1 min., pret/luna. Boiler electric

Bosch. Pat 160/200. 350 {; (0723.587.295 

138. Obor, metrou semidec., 32 mp, mobilat,
utilat, Confort 1, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, mobilat modern si utilat

complet, recent renovat, zona linistita,
apropiere metrou, zona verde, negociabil.

350 {; (0758.016.131 

139. Ozana, Theodor Pallady, Gura Putnei
dec., 34 mp, mobilat, utilat, propun spre

inchiriere garsoniera dec.a, 34 mp, etaj 1/4,
mobilata si utilata, garsoniera detine centrala

proprie si loc parcare inclus 1.500 L;
(0771.121.208

dssimobilioare2016@gmail.com 

140. Pallady Hils dec., 34 mp, mobilat, uti-
lat, Proprietar inchiriez garsoniera in complex

Hils Pallady, et 1, 3 min de Metrou Anghel
Saligny, disponibila din data de 09-06. 400

{; (0727.577.800
petre.damian@yahoo.com 

141. Palladyum Residence, 7 minute
metrou Nicolae Teclu dec., 32 mp, mobilat,
utilat, garsoniera, la 7 min. de metrou Teclu,
complex rezidential Palladium Residence, et.

5/11, bloc nou, suprafata 27 mp, mobilata
modern, complet utilata 280 {;

(0767.771.549 

142. Panduri semidec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriat garsoniera, panduri-cotroceni,

30mq, 1987, renovati, utilata, 4 din 8, libera,
aproape de facultatea de medicina drept
Marriott, dorim termen lung, nefumator in

casa, 1 luna chirie si o luna garantie, 400 {;
(0723.623.300 artbucuresti@qq.com 

143. Panduri, stradal, dec., nemobilat, neu-
tilat, ofer spre inchiriere garsoniera confort 1,
total dec.a, proaspat renovata total, nemobi-
lata, proprietar, 1.000 L; (0723.502.090 

144. Pantelimon inchiriez gars. la curte,
camera, bucatarie, baie separat, curat,
garantie+ 1.000 L; (0728.536.375 

145. Pantelimon, Lidl, Terasa Marius,
semidec., 28 mp, mobilat, utilat, garsoniera

etaj 2/10, in bloc mixt, libera, curata,
apropiere de mijloacele de transport,nefuma-
tori, fara animale de companie, de preferat o

persoana 270 {; (0765.404.303 

146. Pantelimon, Obor, dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera complet mobilata si uti-
lata, 10 minute metrou, statie autobuz, tram-
vai , parter, la bulevard, urgent, liber, direct
proprietar, 350 euro/luna + o luna garantie.

Situat aproape de Mega Mall, 350 {;
(0763.903.555 

147. Pantelimon, Spital, Cora, semistradal
semidec., 24 mp, mobilat, utilat, 4/10, confort

2,fara balcon, semidec, 24mp, bloc mixt,
reabilitat termic, 2lifturi, mobilata modern (pat

matrimonial), utilata,libera, renovata,
gresie,faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, av 1+1,agentie. 250 {; (0770.956.572 

148. Parc Sebastian, Rahova  42 mp, mobi-
lat, utilat, Spre inchiriere garsoniera suprafata
de 42 mp, situata la etajul 4 din 8, intr-un bloc

construit in anul 1987. 440 {;
(0766.545.998 

149. Piata Alba Iulia, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Unirii, P-ta Alba Iulia, direct proprietar,
dec.a, lux, complet mobilata si utilata, f. cal-
duroasa, bloc 1988 termoizolat, ac. Pentru o
singura persoana, nefumatoare, fara animale

de casa. 370 {; (0758.020.878
arstoian@gmail.com 

150. Piata Alba Iulia, Burebista, dec., 40 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez garsoniera

(bd. Burebista nr. 1), 40 mp, bloc 1992, mobi-
lata modern si utilata, curata, etaj 8/9, aer
conditionat, electrocasnice noi, TV smart,

bloc mixt, foarte ingrijit 450 {;
(0722.804.297 lucikiki@yahoo.com 

151. Piata Alba Iulia, CEC Bank, Unirii, Uce-
com semidec., 20 mp, mobilat, utilat, 4/4,

terasa OK, cf 2, semidec, 20 mp, fara balcon,
bloc reabilitat termic, renovata, mobilata

modern, utilata complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, libera, zona lin-

istita, avans 1+1, agentie. 250 {;
(0724.336.834 

152. Piata Kogalniceanu, Pod Izvor semi-
dec., 27 mp, mobilat, utilat, Garsoniera noua
si curata pe strada Calea Plevnei nr.1, com-

plet renovata, mobilata pe comanda, complet
utilata si cu balcon. De preferat, inchiriere pe

o perioada mai lunga. 350 {;
(0744.559.250/ 0747.404.767

dusankrunic1@gmail.com 

153. Piata Muncii - Baba Novac dec., 27
mp, mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez Gar-
soniera cu terasa si curte, in complex rezi-

dential alcatuit din vile/case, situat intr-o oaza
de verdeata si liniste, zona semicentrala, pe
Strada Prieteniei-Sp.Victor Babes. 340 {;
(0735.365.921 bomer7olx@gmail.com 

154. Piata Muncii, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Campia Libertatii, mobilata modern, utila-
ta complet, aer conditionat, adiacent Mihai
Bravu, Bd. Basarabia, 12 minute metrou
Piata Muncii, 350 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

155. Piata Muncii, metrou, garsoniera
inchiriere, dec., 35 mp, mobilat, utilat, Mihai
Bravu, stradal, la 3-4 minute de metrou piata
Muncii, garsoniera inchiriere, confort 1, etaj

6/10, bloc mixt, vedere spate, liniste, mobila-
ta si utilata, renovata, bucataria open, space,

350 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

156. Piata Romana, Bulevardul General
Gheorghe Magheru, semidec., 35 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera noua si curata pe strada
Bulevardul General Gheorghe Magheru nr.

20, complet renovata, mobilata pe comanda,
complet utilata si cu balcon. De preferat,

inchiriere pe o perioada mai lunga, 450 {;
(0744.559.250/ 0744.336.276

dusankrunic1@gmail.com 

157. Piata Unirii, Corneliu Coposu dec., 40
mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera spa-
tioasa, luminoasa, curata, linistita, vedere pe
spate la 5 min de mers pe jos de metrou. Etaj

6/8, blocul este din 1990. Nu colaborez cu
agentii 400 {; (0744.557.285 

158. Pipera semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez garsoniera, bloc 2021, parter cu bal-
con, utilata, 32 mp. 250 {; (0726.457.313

celac.alina@yahoo.com 

159. Pipera, Aviatiei, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriere studio modern situat in com-

plexul rezidential Cloud 9, 833 {;
(0722.200.926 oana.florea@romconsult-

ing.com 

160. Politehnica Quadra Place semidec.,
47 mp, mobilat, utilat, Quadra Place 1-et
6/11, sdec, mobilata, utilata, AC, balcon

mare. Agentie: contract minim un an,chiria 1
luna+1 luna garantie+comision.Loc de par-

care. 375 {; (0784.830.000 Mihae-
latara@yahoo.com 

161. Popesti-Leordeni, Amurgului 38A,
semidec., 35 mp, mobilat, utilat, etaj 1 din 3,
balcon, parcare auto, zona linistita (garson-
ierea nu e situata inspre drumul principal).

Distanta pana la metrou Dimitrie Leonida 7-9
min., centrala termica, aparat aer conditionat,

TV, 1.500 L; (0790.489.024 

16. Cumpar casa, garsoniera sau
apartament in Bucuresti casa la

curte, garsoniera sau apartament cu
clauza viagera (cu ramanere in

spatiu) platim datorii la intretinere,
efectuam mostenirii, litigii plata
cash imediat (gratuit cadastru);
(0754.069.550/ 0754.069.550 

17. Cumpar Garsoniera, aparta-
ment cumpar garsoniera sau
apartament in Bucuresti, ofer
pretul zonei. Maxima seriozi-

tate. (+40761532117 
18. Cumpar in Bucuresti Gars. sau ap. 2, 3
camere, preiau cu datorii mari la intretinere,
ipotecat, amanetat, fara imbunatatiri, perfec-

tam acte in regim de urgenta, oferim bani
cash, cadastru gratis, mosteniril

(0754.069.550 

19. Cumpar in Bucuresti orice tip de imobil
Cumpar in Bucuresti urgent casa batraneas-
ca, teren, apartamente, garsoniere, loc de
casa in Bucuresti. Ofer bani cash (preiau

litigii, mostenirii, chitanta de mana, efectuam
cadastru intabulare gratis) (0754.069.550/

0754.069.550 

20. Cumpar inchiriez in Bucuresti Ap2-3-
4camere, garsoniere, cumpar sau inchiriez in
Bucuresti de la proprietar direct.Indiferent de

starea locuintei,cu sau fara datorii.
(0766.862.569 

21. Cumpar pod neamenajat minim 40 mp,
max 300 mp Cumpar pod neamenajat minim
40 mp, maxim 300 mp Bucuresti orice sector,

acces separat de restul imobilului.
(0750.406.417 bobosbobo29@gmail.com 

22. Cumpar teren Bucuresti. Prosud Invest
cumpara in Bucuresti, central, periferic,

terenuri orice suprafete, cu sau fara autoriza-
tie, pretabile dezvoltare imobiliara. Oferim
pretul pietei. (0747.848.897 office.pro-

sud@gmail.com 

23. Cumpar terenuri agricole. Prosud Invest
cumpara terenuri agricole suprafete minime
de 10 hectare, in orice zona din tara, oferim

pretul pietei. (0747.848.897 office.pro-
sud@gmail.com 

24. Cumpar urgent apartament in Bucuresti,
numai de la proprietar cu plata cash in zona
civilizata. Exclus intermediari, rog maxima

seriozitate, particular; (0724.950.231 

25. Cumpar urgent garsoniera sectoarele 2,
3 si 4, exclus Ferentari si firme. Ofer preturile

zonelor; (0723.723.485 

26. Cumpar. Particular cumpar apartament,
ofer pretul zonei, exclus agentii.

(0786.222.834 

27. Cumpar/inchiriez in centru camera,
garaj, boxa,etc Persoana fizica, caut in centru
sa cumpar sau sa inchiriez, orice gen de cam-

era, indiferent de stare, anexa, garaj, boxa,
pod mansardabil sau teren suprafata 10 -15

mp. Pt inchiriere amenajez gratuit!
(0729.219.332 

28. Cumparari apartamente, case-vile,
terenuri apartamente, vile/ case, case cu

teren, vile indiferent stare. Terenuri intravi-
lane/ extravilane Bucuresti-toate zonele lim-

itrofe Bucurestiului Balotesti, Tunari, Ciolpani,
Snagov etc. (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

29. Drumul Taberei, cumpar direct de la pro-
prietar garsoniera /apartament fara/ cu ame-

najari numai zona Drumul Taberei, plata cash;
(0786.325.401 

30. Emil Racovita Berceni Apartament 3
camere Proprietar vand apartament cochet,
dec., etaj 9 din 10 pe Strada Emil Racovita,
renovat 2019. Bloc izolat termic 2023/2024,
panouri solare bloc, inst electrica si sanitara
noua. Doua unitati de aer conditionat,mobilat
si utilat, electrocasnice recent achizitionate. 9

minute distanta metrou, linie directa catre
Pipera; statie autobuz in fata blocului catre

Piata Sudului dar si Pipera. 77.000 {;
(0727.217.114 anailie772@gmail.com 

31. Familie serioasa caut locuinta cat mai
urgent, in Bucuresti numai in zona civilizata,
rog maxima seriozitate, plata cash. fara inter-

mediari (0741.529.348 

32. Garsoniera, urgent familie tanara
cumparam garsoniera sau apartament in

zona civilizata, numai de la proprietar, rugam
maxima seriozitate, plata cash;

(0724.950.231 

33. Garsoniere, apartamente cu datorii, cu/
fara succesiune, mosteniri, plata cash

(0722.342.665 

34. Mihai Bravu, jud. Giurgiu Schimb teren
1000 mp, intravilan curs constructii,

deschidere 27ml, localitatea Mihai Bravu
judetul Giurgiu cu autoturism 17.000 {;

(0750.406.417 bobosbobo29@gmail.com 

35. Militari, Drumul Taberei, Romstil solicita
garsoniere, apartamente, cu sau fara

imbunatatiri, clienti seriosi; (0724.278.376 

36. Pantelimon, spatiu productie sau
depozitare 620 mp Schimb spatiu productie

sau depozitare 620 mp zona Soseaua Pante-
limon - Parc Morarilor situat la subsol, cu
casa-vila constructie dupa 2010 in zonele

Fundeni, Dobroiesti, Andronache,
(0750.406.417 bobosbobo29@gmail.com 

37. Particular cumpar teren sau casa
demolabila, eventual ofer apartament la

schimb + diferenta. Doar in Bucuresti. Tele-
fon, preferabil WhatsApp. (0765.021.000 

38. Particular, cumpar ap. 3 camere, zona
Dristor, Ramnicu Sarat, Schitului, Ramnicu
Valcea, Nedelcu Ionofer .Ofer pretul zonei,

cash, exclus agentii. (0723.723.485 

39. Predeal, ap. 2 camere, dec., et.
1/3, schimb cu imobil Bucuresti ori

vand; (0730.795.728 

40. Predeal, ap. 2 camere, dec., et.
1/3, schimb cu imobil Bucuresti ori

vand; (0730.795.728 

41. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6
Bucuresti si Ilfov

cumpar/reprezint proprietati
imobiliare in Bucuresti (prefer
sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de N

si E), plata cash, investitie
si/sau inchiriere. Pret corect,

in conditii de seriozitate si
viteza maxime.
(0747.825.874

marius@murzea.ro 

42. SECTOR 1, 2, 3, 4, 6, sunt
interesat sa achizitionez

urgent garsoniera sau aparta-
ment in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6,

direct de la proprietari cu
plata cash; (0728.879.797 

43. Solicit apartamente. Doriti sa vin-
deti, agentia Alpha si Omega are cli-
enti exclusivi ce cauta sa cumpere
(2, 3, 4) camere case, vile, terenuri.
Central, ultracentral, nord. Oferim
tranzactie rapida si avantajoasa;

(0722.202.822 cristianserban@con-
sultant.com 

44. Udeni, Teleorman proprietar, casa 3
camere dependinte, curte 1200 mp, schimb

garsoniera sau casa Bucuresti.
(0721.383.471 

1. 1 Decembrie 1918 dec., 28 mp, mobilat,
utilat, va oferim spre inchiriere o garsoniera la

curte, conditii de bloc, mobilata situata in
zona 1 Decembrie pret 1100 lei 800 L;

(0722.607.732/ 0771.348.497 

2. 1 Decembrie 1918, metrou, semidec.,
mobilat, utilat, Comfort 1, mobilata modern,

utilata,etaj 5, bloc mixt, apropiere maga-
zine,metrou, Lidl,Penny, tramvaie 3 minute,

termen lung,disponibila imediat, avans o luna
plus garantie, agentie. 300 {;

(0745.753.174 

3. 13 Septembrie, Prosper, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, K Imobiliare va propune spre
inchiriere o garsoniera dec.a in suprafata 43
mp, gresie, faianta, parchet, aer conditionat,
mobilata si utilata complet, libera (vezi foto).

Contract ANAF, 330 {; (0722.816.821
marcel.bordeiu@gmail.com 

4. Alba Iulia, Moise Nicoara garsoniera 18
mp, etaj 7 semidec., 18 mp, mobilat, utilat,
Alba Iulia Moise Nicoara garsoniera 18 mp,
etaj 7 /10, mobilata, fara balcon, aer condi-
tionat, imobil reabilitat termic. Costuri mici la
intretinere. 1 luna Avans, 1 garantie + 50%
comision agentie 225 {; (0747.246.041

alfadiimob@gmail.com 

5. Andronache Voluntari semidec., 28 mp,
mobilat, utilat, Proprietar inchiriez garsoniera,
Andronache Voluntari, baie , bucatarie pro-

prii,termopan, gresie, faianta, parchet, contor-
izata, mobilata, frigider, masina spalat, TV,

internet, aragaz, construit 2016, in vila,
suprafata 28 m, 1000 lei chirie plus garantie

1000 lei, fara animale de companie ,copii sub
7 ani, 200 {; (0766.191.040 

6. Aparatorii Patriei dec., 33 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez gars.32 mp 5-10

min metrou mobilata, utilata, et. 1, aer condi-
tionat, dressing spatios. Nu ofer comision
agentiilor. Plata se face 1 luna + 1.Loc de

parcare Disponibila 25 mai 280 {;
(0760.118.223 

7. Aparatorii Patriei, metrou, stradal,  33
mp, mobilat, utilat, centrala proprie, bloc

2018, 250 {; (0766.463.638 

8. Aqua City - Sect 6 Bucuresti dec., 36 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere garsoniera cu priv-
eliste superba catre Lacul Morii.36mpEtaj
10/12Complet utilata si mobilata.Incalzirea

pardoseala si AC.Masina spalat vase.Loc de
parcare.Primul chirias. 475 {;

(0736.207.859 a_zanfir@yahoo.com 

9. Avrig, Iancului, Metrou, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, garsoniera confort I, etaj 1/10,
mobilata si utilata, curata, aproape de metrou

si mijloacele de transport, piata, 290 {;
(0765.404.303 

10. Baneasa, Aviatiei, Pipera Cortina-North
Residence dec., 40 mp, mobilat, utilat, Studio

modern, nou, situat in complexul Cortina
North Residence, et. 3/11, bloc 2023, paza
24/7 cu bariera de acces, facilitati de lux,
mobilat si utilat, terasa mare, loc parcare

inclus, liber, 550 {; (0799.666.104 

11. Banu Manta colt cu Calea Grivitei dec.,
30 mp, mobilat, utilat, Bd. Banu Manta colt cu
Calea Grivitei, proprietar inchiriez garsoniera

la et 8/8, constructie 78, fara risc seismic,
langa bloc se afla statia de metrou Basarab,

statie autobuz si tramvai, utilata 300 {;
(0743.802.802 

12. Basarabia, Arena Nationala, 15 min.
Muncii-Titan dec., 36 mp, mobilat, utilat, 36
mp, dec., cf. I, balcon, 3/4, bloc mixt, reabili-
tat termic, linistit, renovata, mobilata si utilata
complet,fara mucegai sau insecte, proprietar,

contract ANAF,usor negociabil, 350 {;
(0768.519.023 

13. Basarabia, Arena Nationala, str.
Bucovina, renovat semidec., 30 mp, mobilat,
utilat, cf.1, 30 mp, parter, mobilata, utilata, tv,
curata, maxim 2 pers. fara animale, agentie

1.400 L; (0775.237.139 

14. Berceni semidec., 45 mp, mobilat, utilat,
inchiriere garsoniera, Berceni, bloc nou, et 6,
mobilata utilata nou, modern, centrala pro-
prie, prima inchiriere, 380 euro 1 luna + 1
luna garantie. 380 {; (0721.330.830/

0760.323.012
euroamoconstruct@yahoo.com 

15. Berceni, 3 minute de metrou Piata
Sudului, ocazie semidec., 20 mp, mobilat, uti-

lat, Sos. Oltenitei, stradal, 20 mp, et.4/10,
semidec., mobilata, utilata, modesta, tamplar-
ie de lemn, gresie si faianta in baie, parchet
in camera, linoleum in bucatarie, maxim 2

pers. fara animale, agentie, 700 L;
(0775.237.139 

16. Berceni, Amurgului, semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, confort 1, bloc nou, etaj 5,
mobila noua, centrala termica, aragaz,

frigider, masina de spalat, 8 min. metrou, pret
fix, se inchiriaza doar pe termen de minim 1

an, 250 {; (0723.707.553 razvanzam-
fir1@yahoo.com 

17. Berceni, Aparatorii Patriei, Metalurgiei,
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Drumul Jilavei,

6/6+pod, dec.a,32 mp utili, constructie
2022,centrala proprie, amenajata, mobilata si
utilata recent (totul nou), aer conditionat, lift,

loc parcare subsol, luminoasa (orientata Est).
1.500 L; (0722.216.231 

18. Berceni, Brancoveanu, Nitu Vasile,
stradal dec., 35 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 35
mp, parter, 8, dec. mobilata, utilata, tv, spa-
tioasa, 1-2 fete, doamne, eventual animalut,

agentie 1.500 L; (0775.237.139 

19. Berceni, Cercetatorilor, Lidl Oltenitei,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, disponibila imedi-

at, garsoniera, confort 1 dec., la etajul
1/8,mobilata, utilata, aragaz, frigider, masina
de spalat, cablu tv, balcon, usa metalica, ter-

mopane, parchet, disponibila pentru
inchiriere pe termen lung. 10 min pe jos de
metrou Piata Sudului, bloc de garsoniere in

spatele Lidl Oltenitei. 350 {;
(0723.081.709 

20. Berceni, Piata Sudului, garsoniera,
dec., mobilat, utilat, strada Govora la 10-15

min. metrou Piata Sudului, etaj 1, zona linisti-
ta, garsoniera proaspat renovata, in

apropiere se afla: Lidl, statie autobuz, tram-
vai, piata, supermarket-uri, scoala, bloc izo-

lat, 1.300 L; (0742.019.720 delutapi-
pan@yahoo.ro 

21. Berceni- 10min metrou, acces facil cen-
tru! semidec., 25 mp, mobilat, utilat, libera din

10.06, ocazie, moderna, mobilata,utilata
complet, incalzire prin pardoseala electric,aer
conditionat, tv, pat de mijloc, izolata termic,

calduroasa, bloc cu gaze, super conditii, per-
soane serioase! 275 {; (0764.841.843 

22. Berceni- B-dul Alexandru Obregia -
Turnu Magurele dec., 35 mp, mobilat, utilat,

Garsoniera, confort 1, mobilata, utilata, reno-
vata, cu balcon, bloc reabilitat. 1.300 L; 

23. Bragadiru Cartier Independentei dec.,
41 mp, mobilat, utilat, Garsoniera de inchiriat,
complet mobilat si utilat, loc parcare etaj 1/3

strada Crisul Repede, avans 1+1 numai
1.500 lei , fara animalute de companie

1.500 L; (0730.668.987 bianca-
house2004@gmail.com 

24. Bragadiru Cartierul Latin dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera dec.a spatioasa,
centrala termica, balcon, 35 mp, curata. Se

inchiriaza doar cu contract si pe termen lung.
1.000 L; (0723.315.568
nicoleta0808@yahoo.com 

25. Brancoveanu metrou, spital Marie
Curie, garsoniera dec., 40 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera confort 1, 40 mp, vis-a-
vis de spitalul Marie Curie, in apropiere de

metrou Brancoveanu si Piata Sudului. Etaj 4
din 4, echipata si mobilata complet: apome-
tre, frigider, aragaz, masina de spalat rufe, tv
1.500 L; (0732.379.807/ 0737.309.721

alexandra.badea95@yahoo.com 
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104. Dorobanti, apartament lux, direct pro-
prietar, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, cu

vedere la Washington. Apartamentul este sit-
uat in inima cartierului Dorobanti si se remar-

ca printr-un design deosebit cu mobila de
calitate si finisaje de lux. Pentru vizionari,

690 {; (0755.054.545/ 0799.405.225 tero-
man1@yahoo.com 

105. Dorobanti, Radu Beller, Parc, adia-
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

121. Dristor, inchiriere apartament 2
camere, pretabil birouri, parter. dec., 60 mp,
nemobilat, neutilat,  700 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

122. Dristor, metrou 7 minute, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, dec., 60 mp, renovat, zugravit

proaspat, mobilat foarte modern, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis,

aragaz, frigider, masina spalat rufe, usa met-
alica, loc parcare, contract ANAF, 450 {;

(0733.787.340 

123. Dristor, metrou Dristor 2, mocheta
dec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. metrou 5

min. Dristor 2, mocheta, fara parchet, bloc
reabilitat, termopan. Se cere adeverinta ser-

viciu. Fara sms, fara agentii. Garantie!
1.199 L; (0720.120.145 

124. Dristor, Mihai Bravu, Camil Ressu,
metrou, dec., 59 mp, mobilat partial, utilat,
etajul 10, dec., 59 mp, reabilitat, renovat,
stradal, 1 luna + 1 luna garantie, 350 {;

(0722.765.302 

125. Dristor- metrou semidec., 61 mp,
mobilat, utilat, Confort 1, gresie, faianta,par-
chet, termopan, usa metalica, mobilat mod-

ern si utilat complet, apropiere metrou 5 min,
bloc nou, balcon mare, ac, et 5, zona verde,

660 {; (0758.016.131 

126. Dristor- metrou 7 minute, Sectia 12
Politie dec., 55 mp, mobilat, utilat, parter inalt
cu balcon, centrala proprie, proaspat zugrav-
it, mobilat modern, dormitor nou, aragaz nou,

g, f, p, t, frigider, masina spalat, apometre
usa metalica, gradina,bloc izolat termic,
ANAF, disc., 350 {; (0733.787.340 

127. Drumul Taberei circular, 60 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez 2 camere, 60

mp, zugravit 2022, et. 4/10, circular, complet
utilat, bloc reabilitat in 2020, loc de parcare,
Drumul Taberei, Evidenta Populatiei, zona

linistita, 7 min. de metrou, 360 {;
(0729.655.178

Andreea.Mamularu@gmail.com 

128. Drumul Taberei Bd.1 Mai dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bd 1 Mai (semistradal), 50mp,

etaj 3/10, renovat integral, mobilat, utilat,
totul nou, 1+1 garantie. Contract Anaf 440

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

129. Drumul Taberei Parc circular, 50 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei Parc, mobilat
modern, utilat ,foarte curat, bloc stradal civi-

lizat,langa Parcul Taberei, etajul 7 din 10,
doua lifturi, apropiere Complexul Auchan,

toate mijloacele de transport. 330 {;
(0722.200.209

catalintanase50@yahoo.com 

130. Drumul Taberei, dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Auchan, etajul 1/10, dec., mobilat si

utilat complet, bloc linistit, aproape de
mijloacele de transport in comun, parc, curat,
de preferat cuplu, 1+1 garantie, liber de la 01

iulie, 320 {; (0765.348.367 

131. Drumul Taberei, dec., 42 mp, nemobi-
lat, neutilat, Romancierilor, 6/10, renovat

complet, nemobilat si neutilat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, usi

schimbate, balcon, fara animale de com-
panie, liber, 250 {; (0769.088.540 cio-

ran_ginac@yahoo.com 

132. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,
55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobi-

lat si utilat modern, electrocasnice noi si in
garantie, balcon generos + spatii de depoz-
itare, statia de metrou Favorit langa bloc, 5
min. Afi Cotroceni, 500 {; (0786.325.404 

48. Berceni, Uioara 4, dec., 52 mp, nemo-
bilat, neutilat, apartament 2 camere str.

Uioara 4, inchiriere pe termen lung, 250 {;
(0763.171.880

victoriablocuribucuresti@yahoo.com 

49. Berceni, Vitan, Barzesti, semi-
dec., 53 mp, nemobilat, neutilat, 2
camere confort 1, semidec., etaj

2/10, cadastru intabulare, liber, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie 350 {; (0749.117.424 

50. Berceni- Delta Vacaresti- Piata Sudului,
stradal, dec., 60 mp, mobilat, utilat, aparta-
ment 2 camere,dec.,etaj 4/10, mobilat Mob-
expert, utilat, termopan, gresie, faianta, par-
chet, renovat, aer conditionat, la 5 minute de

metrou, merita vazut, 375 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

51. Big Berceni  mobilat, ofer spre inchiriere
ap. 2 camere, et. 1, 300 {; (0729.672.613 

52. Bragadiru, Leroy Merlin, loc parcare
subterana semidec., 42 mp, mobilat, utilat, 2

camere semidec. et 3/8, mobilate utilate
modern, finisaje de lux, ac, balcon mare,

vedere fata. Prima inchiriere. Urgent. Loc de
parcare subteran 350 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

53. Brancoveanu, Izvorul Oltului, dec., 56
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament 2

camere confort 1 dec., mobilat si utilat, etaj
3/4, bloc reabilitat termic, mijloace de trans-
port aproape de strada Izvorul Oltului. Auto-

buz 102, 116, 220, metrou M2 300 {;
(0727.291.221/ 0763.651.612
georgiana_imob@yahoo.com 

54. Brancoveanu, Secuilor, Metrou, semi-
dec., 56 mp, mobilat partial, utilat, Metrou 5
minute, et. 5/8, semidec., confort 1, parchet,
termopan, balcon inchis normal, zona civi-
lizata, scoala 190, Sun Plaza, liber, 300 {;
(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-

vis@yahoo.com 

55. Brancoveanu, str. Izvorul Oltului dec.,
45 mp, nemobilat, utilat, Inchiriere aparta-

ment 2 camere, strada Izvorul Oltului, dec.,
cf. I, suprafata de 45 mp, bloc 1975 300 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

56. Bucur obor, Colentina, Tei, complex
Rose Garden semidec., 57 mp, mobilat, uti-

lat, Agentie imobiliara va propunem spre
inchiriere un apartament situat intr-un com-

plex deosebit, cu centrala proprie a complex-
ului, situat la et 3/11, intr-o zona
linistita.Comision 50% 580 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

57. Bucur Obor, metrou, dec., mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, cf. 1, totul nou, renovat, g,
f, p, t, um, balcon inchis, contract Anaf, cer si
ofer multa seriozitate, garantie plus 400 {;

(0735.343.011 

58. Bucurestii Noi studio de inchiriat Mar-
mura semidec., 49 mp, mobilat partial, utilat,

Marmura Residence Bucurestii Noi de
inchiriat studio modern si elegant, situat la
etajul 7/10 al complexului. Studio-ul este

semidec. si complet amenajat 600 {;
(0744.212.102 office@imoo.ro 

59. Bucurestii Noi, parc Bazilescu, semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, ap. stradal, et.
7/10, incalzire & apa calda CET, vedere
panoramica. Distante (pe jos): metrou

Bazilescu: 0,5 minParc Bazilescu: 0,5 min,
Statie STB: 0,5 min, Piata 16 Februarie: 5
min, Lidl: 10 min 420 {; (0729.998.194 

60. Budapesta, Unirii, Bucuresti, Calea
Serban Voda semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, Particular inchiriez apartament 2 camere,
et.1 din 9,,debara, renovat, utilat, mobilat,

primul chirias, curat, merita vazut. Pret nego-
ciabil, 590 {; (0766.488.202 ele-

nasp75@yahoo.com 

61. Bulevardul Ghencea, dec., 55 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 2 camere
dec. Bulevardul Ghencea 44, langa stadion

Steaua, 380 {; (0722.253.327
darius.daradici@gmail.com 

62. Calea Calarasilor semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, Confort 1, mobilat si utilat

modern, zona linistita, terasa 30mp, boxa,
bloc nou 2019, apropiere metrou, recent ren-

ovat, zona verde, gresie, faianta, parchet,
termopa. 650 {; (0758.016.131 

63. Calea Grivitei, Pod Basarab. semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Va oferim oportuni-

tatea unica de a locui intr-un apartament de
vis, situat pe Calea Grivitei. Apartament 2

camere, suprafata 50 metri patrati, renovat si
mobilat nou. Geam tripan. Toate utilitatile,

600 {; (0750.748.039 

64. Calea Mosilor, Obor semidec., 57 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere,mobilat,

utilat,etajul 1/10.In apropiere mijloace de
transport, Metrou Obor. 450 {;

(0765.404.303 

65. Calea Vacaresti ptr firme dec., 45 mp,
nemobilat, neutilat, Calea Vacaresti

Costache Stamate etaj p/9 nemobilate pivni-
ta, ptr birouri ,atelier, spatiu de depozitare,

gresie faianta termopan liber 450 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

66. Calea Vacaresti, str. Pridvorului dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 camere decoandate,

etaj 3/4, Calea Vacaresti, str. Pridvorului, vis-
a-vis de Parcul Lumea Copiilor, metrou Piata
Sudului, linistit, curat, luminos, mobilat, utilat,

liber imediat. 400 {; (0720.451.235 

67. Calea Victoriei - Sala Palatului Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 45 mp,
510 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

68. Calea Vitan, Mall Bucuresti, dec., 60
mp, mobilat, utilat, renovat complet, mobilat

si utilat modern, etajul 2/8, la 2 pasi de
Bucuresti Mall, dec., bucatarie mare, liber,

termen lung, 550 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

69. Campia Libertatii, dec., 56 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, gresie, faianta, termopan,
parchet, frigider, aragaz, masina de spalat,

aer conditionat, internet, 400 {;
(0766.463.638 

70. Campia Libertatii, Baba Novac, semi-
dec., 1970 mp, mobilat, utilat, 2 minute parc
IOR, 3 minute Mall Park Lake, etajul 2/10,
termen lung, bloc reabilitat, geam la baie,

fara animale de companie 400 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

71. Cartier Henri Coanda, 2 camere 82 mp,
dec., 82 mp, mobilat partial, utilat partial, pro-
prietar bl. 2022, parter, 2 cai de acces, statie
STB, loc parcare. Ap cu 2 cam, centrala pro-

prie, AC, baie completa. Blocul se afla pe
Bd. Mircea Veroiu acces Baneasa, str.

Biharia sau Campul Pipera, 500 {;
(0749.086.018 

72. Cartier Titan dec., 60 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, 2 camere,bloc renovat, etaj
5/10 cu vedere catre strand Titan. In spatele
blocului se afla parcul IOR. Apartamentul va

fi liber din Iulie 320 {; (0723.218.209
Cristescu_Danus@yahoo.com 

73. Central Adress Rezidence, apartament
inchiriere. semidec., 50 mp, mobilat, utilat, la

3 minute de Liberty Mall, Central Adress
Rezidence, 2 camere inchiriere, bloc nou,
etaj 9/12, renovat, mobilat si utilat modern,

complet, aer cond., masina spalat vase, cen-
trala proprie, internet wifi, 530 {;

(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

74. Chiristigiilor nr.28-30  67 mp, mobilat,
ofer spre inchiriere ap. 2 camere in complex
rezidential Primaria sect. 2, finalizat 2024,

ap. complet mobilat, totul nou, centrala pro-
prie, ac, (0744.504.619/ 0723.388.459 

75. Chitila oras, zona Garii, bloc F2 dec.,
38 mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament 2

camere, mobilat, utilat pentru o perioada
lunga de timp. (0722.881.934 

76. Cismigiu, inchiriere apartament 2
camere in vila, dec., 50 mp, mobilat partial,

utilat, inchiriere apartament 2 camere Stirbei
Voda. Dispune de centrala proprie, aer con-
ditionat, boxa. Pretabil pentru locuinta sau
birou, et. 1/2, aproape de Cismigiu, Kogal-

niceanu, Cotroceni 470 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

77. Cismigiu, Piata Kogalniceanu semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriere apartament 2

camere, etajul 3/6, semidec., bucatarie, baie,
balcon inchis, aer conditionat, mobilat si uti-
lat complet, aproape de facultati, parc, ter-

men lung. 400 {; (0753.095.601
office@credoamg.ro 

78. Cismigiu-Conservator Inchiriere
apartament 2 camere, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat,  400 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

79. Colentina dec., 54 mp, mobilat, utilat,
Inchiriere apartament 2 camere,zona
Colentina 400 {; (0757.155.495 

80. Colentina Kaufland, proprietar dec., 53
mp, mobilat, utilat, inchirez apartament cu 2
camere, confort 1 vizavi de kaufland Colenti-

na renovat de curand, mobilier nou, bloc
reabilitat curat, 3 minute de mall Veranda

480 {; (0785.920.059 mar-
ius25822003@yahoo.com 

81. Colentina Rau, Mc Donalds, Mr.
Bacila, dec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 4, cf 1,

dec., 55 mp, bloc reabilitat termic, renovat
recent, mobilat modern, utilat complet, liber,
bucatarie open, g, f, p, t, usa metalica, aer
conditionat, usi noi, contract la Anaf, avans

1+1, 360 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

82. Colentina, Doamna Ghica pasaj, Ion
Berindei Nr 12 dec., 54 mp, mobilat, utilat,

Proprietar inchiriez ap 2 camere dec. et9/10,
bl reabilitat termic,utilat,mobilat modern,2 aer

conditionat, usa metalica, tripan, gresie,
faianta, parchet,lojie inchisa 400 {;

(0729.030.888 cersenin8@gmail.com 

83. Colentina, Doamna Ghica Tei, 15 min.
metrou Obor dec., 40 mp, mobilat, utilat,

langa Scoala 30, aproape Parc Tei/ Plumbui-
ta, etaj 6/10, cf. 2 dec., 40 mp, bloc reabilitat
termic, orientare S-V, mobilat, utilat, imb., g,
f, p, termopan, um, ac, liber, contract Anaf,

av. 1+1, 330 {; (0737.435.628 

84. Colentina, Doamna Ghica, Berindei,
contract ANAF dec., 52 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 52 mp, et.1/10, dec, bloc reabilitat,
mobilat, utilat, maxim 3 persoane, eventual
animalut, agentie 350 {; (0775.237.139 

85. Colentina, Doamna Ghica, str. Cre-
menita dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 50
mp, et. 9/10, dec., mobilat, utilat, ac, tv, ter-

men lung, maxim 2 pers. fara animale, agen-
tie 350 {; (0775.237.139 

86. Colentina, Doamna Ghica, stradal, AC,
TV dec., 50 mp, mobilat, utilat, cf.1, 50 mp,
et.5/10, dec, mobilat, utilat, ac, tv, maxim 3
pers., eventual pisica educata, agentie 340

{; (0775.237.139 

87. Colentina, Maior Bacila Restau-
rantul Margineni semidec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1

semidec., mobilat nou, etaj 1/4,
frigider, aragaz, masina spalat, aer
conditionat, centrala propie, bloc

2023, loc de parcare 550 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

88. Complex Ivory Residence, Rond Omv,
apartament 2 camere mobilat/utilat. semi-

dec., 68 mp,  850 {; (031.005.07.84
sales@ivoryresidence.ro 

89. Complex Rotar Park 1, Iuliu Maniu,
metrou Pacii, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
apartament 2 camere, confort 1, dec., in
complex Rotar Park 1, metrou Pacii, etaj

3/10, liber, mobilat, utilat,ac, centrala proprie,
balcon, loc parcare subsol, o luna chirie+o

luna garantie, 500 {; (0722.568.283 grig-
ilinca@yahoo.com 

90. Cortina North, bd. Pipera, sector 1,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, complex
nou, finisaje lux, mobilier modern, utilat cu

masina de spalat vase/rufe, 2 aere, aragaz,
frigider, cuptor, LCD, centrala, 850 {;

(0721.263.460 jingaciprian@yahoo.com 

91. Cotroceni, One, 2 cam. dec. 78 mp,
utilat, mob., dec., 76 mp, mobilat, utilat, Pro-

prietar, ap. dec., Cotroceni, One, vis a vis
Lidl, 78 mp, utilat, mob. masiva, imob.89, iz.
termic, 6/8 a.c, parchet masiv, termopane,
balcon, 3 min. Academia Militara, Lidl parc,

Palat Cotroceni. STB, metrou, 430 {;
(0733.229.070 birouproiectarebucure-

stiro@yahoo.com 

92. Cotroceni, Politehnica Facultati, Lidl,
dec., 56 mp, mobilat, utilat, zona cu air fresh,

et. 2, bellissimo, prima inchiriere, renovat
amenajat 2024, bucatarie dubla 14 mp ideal

miniliving cu dinning room, decontare ctr.
Anaf. Rapid Eroilor, Medicina, Universitate.

No smoking, no pets, 435 {;
(0721.927.522 

93. Cotroceni, Politehnica Residence,2
camere dec., 55 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment 2 camere de inchiriat, bloc nou, etajul 2
din 8, complet mobilat, toate conditiile. 700
{; (0762.669.914 lorandlukacs@gmail.com 

94. Crangasi semidec., mobilat, utilat,
Crangasi 5 minute metrou, inchiriem aparta-
ment 2 camere cf 1, etaj 2/8, mobilat complet
nou, plita, frigider, masina spalat, aer condi-

tionat. Renovat recent, termopan, gresie,
fainata, parchet 500 {; (0722.542.692 

95. Crangasi 7 min. Metrou 2 camere 64
mp, 2AC Parcare dec., 64 mp, mobilat, utilat,
7 min. Metrou Crangasi, bloc 1986, Reabili-
tat Termic, planul 2, spatiu verde. Inchiriez 2
camere 64 mp, Decomandat, 2 AC, Refacut
Total de la Placa, TV, cablu net, mobilat uti-

lat, in lei, et. 8/9 Parcare 475 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

96. Decebal, adiacent 2 camere dec., 65
mp, mobilat, utilat, Theodor Sperantia, in

spatele BCR-ului dupa Bulevardul Decebal,
et 7, dec., imobil 1994, prima inchiriere, ren-
ovat si mobilat recent. Liber LA 1/06/2024

Simplu Confort Imobiliare, 560 {;
(0756.166.166 simplu.confort@gmail.com 

97. Doamna Ghica,  [mobilier], [utilare],
particular inchiriez ap. 2 camere renovat

integral, instalatii schimbate, contor gaze pt.
centrala, anul 1987, etaj 2/4, zona linistita,
boiler, loc de parcare 450 E, contract Anaf,
transformat in 3 camere, camera copil sau

dressing, 450 {; (0723.677.177
Geani_geo2008@yahoo.com 

98. Doamna Ghica, semidec., 70 mp, mobi-
lat, utilat, va oferim spre inchiriere aparta-
mentcu 2 camere in bloc nou construit in

2020, et 1, mobilat si utilat complet, centrala
termica proprie, internet, liber, pentru mutare
imediata 400 {; (0761.200.831 smchrist-

ian13@yahoo.com 

99. Doamna Ghica, Baicului, semidec., 70
mp, mobilat, utilat, agentia imobiliara va
ofera spre inchiriere un apartament de 2

camere in zona Baicului - Doamna Ghica,
stradal, confort 1, semidec., cu suprafata
totala de 70 mp, situat la parter/4, loc par-

care 1.600 L; (0740.191.920/
0721.268.107 adriananistorr@yahoo.com 

100. Doamna Ghica, pod spre Delfinului,
Pantelimon, ag. dec., 62 mp, mobilat, utilat,
contract ANAF, stradal, bloc din 1986, cf. 1
sporit, 62 mp, et. 3/4, dec. mobilat, utilat,

zugravit, 2 fete, cuplu, sau familie cu un copil
peste 10 ani, fara animale, pers. care pas-
treaza linistea 1.500 L; (0775.237.139 

101. Dorobanti semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, inchiriez apartament 2

camere Dorobanti, Bloc Perla, semidec., et.
10/11, complet mobilat si utilat. 55mp, AC,
internet, TV, apometre,repartitoare, masina
de spalat, frigider, usa metalica, 2 balcoane,

instalatii electrice si sanitare noi, renovat,
bloc reabilitat termic 570 {;

(0725.200.688 timeea_2005@yahoo.com 

102. Dorobanti 2-3 cam./vila, pret redus,
semidec., 41 mp, mobilat, utilat, Metrou Vic-
toriei, Capitale, zona de lux, cu pret redus

375 E, de la 410 E pt. plata in avans minim 3
luni, ap. in vila, 3/3, mobilat, AC+centrala
proprie. Cauta cu nr. meu de tel. pe site-ul

Anuntul.ro. Vezi schita+poze; 375 {;
(0769.840.201 21romastreet@gmail.com 

103. Dorobanti colt cu str Lisabona Propri-
etar ap. lux semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

apartament lux inchiriat de proprietar, aparta-
mentul este situat in inima cartierului

Dorobanti si se remarca printr-un design
deosebit cu mobila de calitate si finisaje de

lux. 695 {; (0755.054.545
teroman1@yahoo.com 

162. Rahova, sos. Alexandriei, Cora, dec.,
50 mp, mobilat partial, utilat, bloc etaj 2/3,
gresie, faianta, loc parcare, mobilier, utilat,

masina de spalat, frigider, mijloace transport
32, linie directa cu zona Unirii, liber, 200 {;

(0727.107.269 

163. Rahova, str. Barnova, Petre Ispirescu,
Antiaeriana semidec., 30 mp, mobilat, utilat,
acces rapid spre Unirii cu stb 32, statie stb la
2 minute, rute: 139 si 226, cf.1, 30 mp, et.2/8,
mobilata, utilata, masina spalat noua, boiler
pt. siguranta apei calde, zugravita acum 3
ani, agentie, 1.200 L; (0775.237.139 

164. Ramnicu Valcea, metrou Dristor gar-
soniera dec., 32 mp, mobilat, utilat, garson-

iera zona Ramnicu Valcea, 3 min metrou
DristorSe ofera spre inchiriere garsoniera

confort 1 pe bld Ramnicu Valcea la 3 minute
distanta de metrou Dristor, in bloc de aparta-
mente, anvelopat 320 {; (0731.372.604 

165. Romana, ASE, Lascar Catargiu dec.,
35 mp, mobilat, utilat, garsoniera 35 mp, et

1/2 in vila, mobilata, utilata complet, p, g, f, t,
ac. Proaspat zugravit. Acces imediat la

metrou, STB, anvelopata. Internet inclus. Ter-
men lung. Libera. Urgent, 350 {;

(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

166. Romana, Polona inchiriere garsoniera
semidec., 30 mp, mobilat, utilat partial,  300

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

167. Salaj, 32 mp, mobilat, utilat, garson-
iera mobilata utilata. Toate utilitatile incluse in

pret (fara costuri de intretinere), 300 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

168. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min Unirii semidec., 16 mp, mobilat, utilat,

Disponibila din 1 iulie, Lidl, Penny, Profi la 2-5
minute, 15-20 minute de Piata Unirii cu 117,
16 mp, et. 2/4, semidec., mobilata, utilata,

intretinere mica, vecini ok, maxim 2 persoane
cu joburi 900 L; (0775.237.139 

169. Sebastian sector 5 dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez Garsoniera langa Parc
Sebastian 350 {; (0742.222.919 stani-

la2004@yahoo.com 

170. Sector 2, Mega Mall, Str Herta  22 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera, fara balcon, etaj
9/10,an constructie 1979, complet utilata,

mobilata modern,contract minim 1 an.
(0765.114.661/ 0722.999.526 

171. Sector 4, Berceni,  mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera in sector 4, Drumu Dealu
Cucului nr. 22-25, Berceni (bloc nou), etaj 6,

300 {; (0728.377.228 

172. Stefan cel Mare, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Barbu Vacarescu, bloc 1990, renovata
recent, mobilat modern, pozitie deosebita,

adiacent Parcul Circului, Dorobanti, Floreas-
ca, Metrou Stefan cel Mare, 450 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

173. Strada Sabinelor, garsoniera. dec., 40
mp,  400 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

174. Studio Cozy, prima inchiriere, dec., 38
mp,  500 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

175. Studio parter, ideal pentru spatiu birou
sau sediu social dec., 37 mp,  450 {;

(031.005.07.84 sales@ivoryresidence.ro 

176. Teiul Doamnei Sectia 7 Politie Obor, 6
min. metrou semidec., mobilat, utilat, Catali-
na inchiriaza cf. 1, semidec., 36 mp, 1/10,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, mobilata complet modern, utilata com-
plet, libera, vizite urgent, sunati acum, merita,
clasa energetica A, 280 {; (0728.879.797/

0728.879.797 

177. Teiul Doamnei Sectia 7, 6 min. metrou
Obor dec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza
gars. la parter/10, 40 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica mobilata com-

plet, liber, clasa energetica A, libera, bloc
reabilitat, 6 minute metrou obor 1 statie cu

66, contract ANAF 280 {; (0728.879.797/
0728.879.798 lagunaimob@yahoo.com 

178. Teiul Doamnei, adiacent, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera zona Teiul Doam-
nei, utilat si mobilat complet, renovata, 330

{; (0745.792.290 

179. Tepes Voda inchiriere garsoniera 1/6,
centrala semidec., mobilat, utilat, Inchiriere

garsoniera Tepes Voda Residence, bloc
2022, etaj1/6, semidec.a, suprafata utila

41m2,centrala proprie, contorizare individu-
ala, aer conditionat, balcon, mobilata, utilata,

libera. 500 {; (0731.115.056
roberto@totali.ro 

180. Timisoara nr, 48 semidec., 21 mp,
mobilat, utilat, Proprietar, inchiriez garsoniera
mobilata si utilata.. Relatii la telefon. 800 L;

(0722.997.623 

181. Tineretului Park prima inchiriere, stu-
dio centrala dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Tineretului Park Residence, 550 metri metrou
Constantin Brancoveanu, prima inchiriere,
studio 40 mp cu balcon, centrala proprie
incalzire in pardoseala, AC, loc parcare,
mobilat, utilat, paza, ctr. ANAF, 450 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

182. Tineretului, Metrou, Parc, dec., 34
mp, mobilat, utilat, 4/10, dec.a, 34mp utili,
constructie 1982, finisata, aer conditionat,
mobilata, utilata, orientare est (luminoasa),

libera. 300 {; (0722.216.231 

183. Tineretului, Sincai, Mega Image,
dec., 38 mp, mobilat, utilat, et. 8/10, mobilata
si utilata, bloc curat si civilizat, gresie, faianta,

termopan, usa metalica, renovata. 5 min.
metrou Tineretului. Usor negociabil. 330 {;

(0720.354.653
sorinambientimobiliare@yahoo.com 

184. Tineretului, Str. C-tin Radulescu
Motru dec., 56 mp, mobilat, utilat, Studio
Tineretului, transformat din apartament 2

camere.Apartament superb. Localizare extra-
ordinara. An 1984, dec., et. 7/10, su - 56 mp,

complet mobilat si utilat. 400 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobil-

iare.ro 

185. Tineretului, str. Piscului, dec., 34 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, dec.a, moderna,
et.1/8, mobilata, utilata, 10 minute metrou
Tineretului, apropiere parc, linistita, curata,

libera, AC, gresie, parchet, termopan, 320 {;
(0720.451.235 

186. Tineretului, Timpuri Noi metrou, dec.,
45 mp, mobilat, utilat, direct proprietar,

inchiriez garsoniera mobilata si utilata, et. 2,
dec.a, 45 mp, foarte spatioasa situata pe str.
Viorele la 1 minut de mers pe jos pana la sta-

tia de metrou Timpuri-Noi, 299 {;
(0726.800.278

costelmacovei6800@yahoo.com 

187. Titan - Postavarul dec., mobilat, utilat,
confort 2, dec., renovata, instalatii sanitare si
electrice schimbate, mobilier si electrocas-
nice noi, nefolosite. Imobilul se afla la P/10,

bloc curat, civilizat, supravegheat video,
reabilitat termic, stradal la 5 min. de metrou si

2 min. STB, libera, 1.000 L;
(0750.846.323 

188. Titan -metrou, semidec., 30 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera Titan metrou, utilata,

mobilata, totul nou 380 {; (0726.126.099
catalin_sk@yahoo.com 

189. Titan metrou Grigorescu mobilata utila-
ta totul nou semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

Titan, metrou Nicolae Grigorescu, bloc reabil-
itat, et. 9/10, 2 lifturi, garsoniera mobilata, uti-

lata, totul nou, bloc curat, palier si intrare
impecabile, prima inchiriere, nu se accepta

fumatori 320 {; (0729.705.644 

190. Titan metrou, parc dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera Titan metrou, parc,
Aleea Barajul Cucuteni 2(10 ) dec.a, bloc

reabilitat, construit in 1979, mobilata, utilata,
totul nou la pretul 300Â  / luna avans pe 1

luna si 1 luna garantie 300 {;
(0743.060.802

amabo.imobiliare@yahoo.com 

191. Titan Piata Minis Garsoniera semidec.,
32 mp, nemobilat, neutilat, Garsoniera Titan
Piata Minis, cf 1 sdec, 32 mp, renovata total,

nemobilata, neutilata, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, AC. 250 {;

(0774.495.997 quasarimob1@gmail.com 

192. Titan, dec., 35 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, Campia Libertatii, 35

mp, etaj 3/9, anvelopat, complet mobilata si
utilata. La 10 min. de metrou Piata Muncii
380 {; (0774.618.002 bellaimobiliarebu-

curesti@gmail.com 

193. Titan, 20 mp, mobilat, utilat, metrou 1
Decembrie inchiriez garsoniera mobilata. Ter-

men lung 1.200 L; (0733.174.889 

194. Titan, 30 secunde de metrou Costin
Georgian dec., 32 mp, mobilat, utilat, cf.1, 32
mp, et.3/9, bloc reabilitat, renovata, mobilata,
utilata, boiler, aragaz elecric, maxim 2 pers.

fara animale, agentie 1.500 L;
(0775.237.139 

195. Titan, Auchan, dec., 30 mp, mobilat,
utilat, particular, Titan, Auchan, utilata, mobi-
lata nou, tv, frigider, net, masina de spalat,
contract de inchiriere, avans 1+1 garantie,

centrala termica, fara animale de companie,
250 {; (0760.016.606
pompiliul@yahoo.com 

196. Titan, Barajul Bicaz, 7 min. M. Costin
Georgian, semidec., 32 mp, mobilat, utilat, cf.
1, 32 mp, et. 8/10, semidec., mobilata, utilata,
renovata, masina de spalat noua, canapea,
gresie peste tot, 250 {; (0775.237.139 

197. Titan, bl. 1 Decembrie,
Postavarul dec., 30 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera, 2 camere, la cuplu,

la o familie, la 2 persoane, fara
garantie, particular, fara intermedi-
ar, este utilata are masina spalat,
frigider, tv, este mobilata, pentru
vizionare sunt pozele, 1.300 Lei

(0787.751.493 

198. Titan, Costin Georgian, dec., 32
mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez garsoniera confort 1 dec.,
chiar la gura de metrou Costin Geor-
gian. Nu se accepta fumatori si ani-
male de companie. Nu platesc comi-

sion, 320 {; (0769.616.617 stan-
cunelu_catalin@yahoo.com 

199. Titan, metrou, dec., 34 mp, mobi-
lat, utilat, oferta , inchiriez garson-
iera confort 1 vis-a-vis de metrou

Titan, etaj 2 din10, mobilat si utilat
modern, aer conditionat, masina de
spalat, combina frigorifica, internet,

liber disponibil imediat, 1.200 L;
(0763.651.612/ 0727.291.221 geor-

giana_imob@yaoo.com 

200. Titan, metrou/ parc IOR, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, Va ofer-

im spre inchiriere o garsoniera
foarte draguta, curata, mobilata si
utilata complet cu loc de parcare
ADP, la etajul 6/9 35 mp situata pe
strada Constantin Brancusi la 5
minute de metrou Titan, 300 {;

(0765.643.114
gorgastefan@yahoo.com 

201. Titan, Postavarului, Codrii Neam-
tului semidec., 17 mp, mobilat, uti-

lat, Str. Soldat Tudor Ion, garsoniera
etajul 7/10, semidec.a, izolat termic,
gresie, faianta, parchet, termopan,
mobilata si utilata, aer conditionat,
canapeaua se va cumpara, curat,

termen lung, 250 {; (0753.095.601
office@credoamg.ro 

202. Titan, Postavarului, Nicolae Grig-
orescu dec., 30 mp, mobilat, utilat,

garsoniera la cuplu, la o familie, la 2
persoane, fara garantie, particular,
fara intermediar, este utilata are
masina spalat, frigider, tv, este
mobilata, pentru vizionare sunt
pozele 1.200 L; (0787.751.493 

203. Titan/ parc IOR semidec., 36 mp,
mobilat, utilat, Oferim la inchiriere o garson-
iera mobilata utilata complet etajul sapte la 5

minute de statia de metrou Titan cu loc de
parcare AdP, Garsoniera este disponibila

imediat. 300 {; (0765.643.114 gorgaste-
fan@yahoo.com 

204. Unicornia - Text de test dec., 78 mp,
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
gos.eanchioaie@magnolia-imobiliare.ro 

219. Vatra Luminoasa dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera Vatra Luminoasa - Matei

Voievod, 40 mp, 5 min metrou Iancului, com-
plet mobilata si utilata, 415 {;

(0733.705.817 

220. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, Parcul
National, inchiriere garsoniera. semidec., 30

mp,  1.400 L; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

221. Virtutii, Teatru Masca, dec., 43 mp,
mobilat, utilat, Virtutii-tram. 41, P/4, constr.

‘90, dec., S.U. = 43.67 mp, mobilata, utilata,
zugravita recent, termopan, usi noi, verdeata,

civilizat, acces piata, metrou+tramvai, la
Teatru Masca, contract ANAF, 1 + 1 garantie,

330 {; (0723.616.711
truscamircea@yahoo.com 

222. Vitan Mall dec., 45 mp, mobilat, utilat,
Garsoniera de inchiriat renovata total, mobi-

lata, utilata nou, la 100 ml de Vian Mall, situa-
ta la etajul 1/8, libera. 350 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 visanes-
cumarian@gmail.com 

223. Vitan Mall dec., 40 mp, mobilat, utilat,
garsoniera mare 35mp, renovata si utilata

complet, totul nou: sanitare, sistem electric,
centrala, masina de spalat,aragaz, tv, aer
conditionat.Se afla in centrul Bucurestiului
395 {; (0745.699.513/ 0755.097.755 

224. Vitan, Dristor, dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, dec., cf.1, p/p+4, 42 mp, mobilata si utila-

ta, aer conditionat, balcon inchis, libera,
metrou Dristor la 10 min. Agentie, 350 {;

(0733.483.494 

1. 1 Decembrie 1918 Metrou in fata blocu-
lui, renovat semidec., 55 mp, mobilat, utilat,

Apartament etaj 3 din 10 situat in bloc reabil-
itat termic. Renovat modern, mobilat si utilat
cu electrocanice noi. Fara animale de com-
panie. Se inchiriaza pe minim 1 an. Garantie

1+1. Ofer si cer seriozitate. 400 {;
(0723.058.407 

2. 1 Mai, semidec., mobilat, utilat, Ion Miha-
lache, Piata Domenii, bloc Dioda, etaj 1,

vedere pe spate, renovat, finisaje de calitate
superioara, apartament si bloc izolat termic.
Mobilat si utilat complet, disponibil imediat

400 {; (0726.750.593
daniela0382@gmail.com 

3. 1 Mai, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Turda,
renovat recent, mobilat modern, utilat com-

plet, aer conditionat, adiacent Ion Mihalache,
Piata Victoriei, Gara de Nord, Grivitei,

Basarab, Averescu 420 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Casa Poporului, Unirii,
Marriott semidec., 58 mp, mobilat, utilat,

Hotel Marriott. Agentia Topis Imobiliare va
prezintata un apartament de 2 camere in

bloc 2022, zona 13 Septembrie, Casa
Poporului, Hotel Marriott. Ap. este mobilat si

utilat complet, mobila noua 600 {;
(0724.798.495 ionut.lotca@topis.ro 

5. 13 Septembrie, Sebastian, apartament
2 camere, dec., 57 mp, mobilat, utilat, bloc
reablitat, Strada Sergent Major Nedeleanu
Ion, confort I, dec., an constructie 1987, et.
4/8, supr. 57 mp, gresie, faianta, termopan,

usa metalica, mobilat, 500 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

6. Alba Iulia Bd Unirii, 2 camere 76 mp
Refacut Total dec., 76 mp, mobilat, utilat, Nu
Depinzi de Radet Piata Alba Iulia, Bd Unirii,
Boiler, AC, Masina Spalat Vase, ctr. ANAF.
Inchiriez 2 camere Decomandat, 76 mp, 2

balcoane, bloc 2003, et 6/8, Refacut Total de
la Placa, Mobilat Utilat, Parcare la liber 700

{; (0727.321.447
andreirosu23@gmail.com 

7. Alba Iulia Burebista 2 camere refacut
total boiler dec., 70 mp, mobilat, utilat, Nu
depinzi de Radet ! Piata Alba Iulia, Bure-

bista, Boiler, Masina de Spalat Vase, AC, ctr
ANAF. Inchiriez 2 camere Dec Lux 70 mp,
balcon, bloc 2003, et. 4/8, Refacut Total de

la Placa, mobilat, utilat 700 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

8. Aparatorii Patriei,  60 mp, mobilat, uti-
lat, apartament 2 camere, proprietar,

inchiriez apartament cu 2 camere la 5 minute
de statia de metrou Aparatorii Patriei, aparta-
ment in vila construita in anul 2019, aer con-

ditionat, incalzire in pardoseala, contoare
separate de apa si lumina, mobilat si utilat
complet modern, 60 mp, se afla intr-o zona
de case linistita. Pret 400 euro/luna + 1 luna

garantie; 400 {; (0725.337.374
robert.sorinel@gmail.com 

9. Aparatorii Patriei, Metalurgiei, semidec.,
50 mp, mobilat, utilat, Studio, 2 camere, etaj
2/7, mobilat modern si utilat (totul nou, prima

inchiriere). Pana la metrou,10 minute pe
ceas, RATB:141, 312, 313. Pret 400 euro,
1+1, 400 {; (0755.807.113 Grajdieruiu-

lia21@gmail.com 

10. Auchan 1 Decembrie Metrou, liber
acum, proprietar! dec., 54 mp, mobilat, utilat,
cf. 1 semidec, etaj 7/10, balcon inchis, mobi-
lat si utilat complet, cu imbunatatiri, parchet
partial, termopan, gresie, faianta, ac, bloc
civilizat, reabilitat, camere supraveghere.

Liber acum. 370 {; (0723.209.404 relisa-
beta2003@yahoo.com 

11. Aviatiei 2 camere 69 mp One Heras-
trau 2022 Parcare dec., 59 mp, mobilat, uti-

lat, One Herastrau, Aviatiei, Aurel Vlaicu.
Inchiriez 2 camere, centrala proprie incalzire
pardoseala, 2 ac, 2 tv smart, masina spalat

vase, masina spalat rufe cu uscator, mobilat,
utilat, et 6/9, loc parcare bubteran 1.000 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

12. Aviatiei Pipera dec., 40 mp, mobilat,
utilat, Studio Dublu Cortina North de inchiriat
- proprietar 600 {; (0751.829.350 madali-

na.tauluca@gmail.com 

13. Aviatiei x Barbu Vacarescu - complex
Belvedere dec., 55 mp, mobilat, utilat, Sos.
Fabrica de Glucoza, complex Rezidential,
vedere spre curtea interioara, acces facil

catre zona de nord , parter/11 etaje, 2 terase
spatioase, 2 bai, mobilat complet si utilat,

ideal familii. 700 {; (0799.666.104 

14. Aviatiei, semidec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, ap. 2 camere, liber, mobilat, utilat com-

plet, liber 400 {; (0721.607.265 

15. Aviatiei, 2 camere 67mp, North Area
Lake View 2014 dec., 67 mp, mobilat, utilat,
North Area Lake View 2014, One Herastrau

Plaza, Aviatiei, Aurel Vlaicu, paza. Inchiriez 2
camere 67 mp, terasa, centrala proprie,

masina spalat vase, 2 AC, 2TV Smart, mobi-
lat, utilat, nou, etaj 1/10. 750 {;

(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

16. Aviatiei, Pipera, Promenada, metrou
Vlaicu, Nusco dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Agentie imobiliara, comision 2%. Inchiriere 2
camere, dec., 2/7, bloc 2022, 6Complex
Nusco City, CT, incalzire in pardoseala,

bucatarie separata, terasa, 2 ac, mobilat+
utilat modern, 650 E, 650 {;

(0723.627.531 andrea@totali.ro 

17. Avrig, Piata Iancului dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament 2 camere, 2 min.

metrou, 60 mp, et 5 /8, bloc reabilitat, liber.
Renovat, contorizat, mobila si electrocas-

nice, aer conditionat, 2 lifturi. Vedere spate.
450 {; (0765.404.303 

18. Baba Novac inchiriez ap. 2 cam. nemo-
bilat stradal dec., 50 mp, nemobilat, neutilat,
inchiriez ap. 2 cam nemobilat, Baba Novac,

360 {; (0785.724.684
lixdora55@gmail.com 

19. Baneasa dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Aerogarii str. Neagoe Voda etaj 2 din 4

niveluri intr-un imobil anul 1981, dec. in supr.
de 60 mp, complet utilat/ mobilat modern.

Imobilul este anvelopat termic, situat in zona
verde, linistita. 500 {; (0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

20. Baneasa Sisesti apartament 2 camere,
57 mp parcare dec., 57 mp, mobilat, utilat,
Baneasa-Sisesti, apartament cu 2 camere,
dec., mobilat si utilat, 52 mp + 5 mp balcon,

aer conditionat, centrala proprie, parcare
supraterana, imobil 2019, 530 {;

(0747.246.041 alfadiimob@gmail.com 

21. Baneasa, Al. Somesu Rece 4, propri-
etar, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, propri-

etar, inchiriez apartament cu 2 camere la
etajul 1, situat pe Aleea Somesu Rece 4-12,

sector 1, vezi exact locatia pe GMaps.
Recent renovat si utilat, cu mobilier pe

comanda (AC inclus). Vecinatati: 700 m parc
Herastrau, 300 m lac Baneasa, 300 m Pasaj
Baneasa, Ikea, Dedeman, Aerogarii, Aero-

port Baneasa. Contract chirie (1+1) obligato-
riu minimum 1 an. Pentru agentiile imobiliare:
De acord cu 1/2 din prima chirie. Fara exclu-

sivitate. Nu preluati pozele si nu replicati
anutul pe niciun alt site 2.350 L;

(0745.957.769 

22. Baneasa, Automatizarii semidec., 50
mp, mobilat, utilat, K Imobiliare propune de

inchiriat bloc constructie 2014, etaj 2, aparta-
ment 2 camere 50 mp, semidec., baie + grup
sanitar de serviciu, mobilat si utilat, centrala
termica proprie, 530 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

23. Baneasa, Herastrau, direct proprietar,
dec., 62 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere dec. in zona Baneasa -
Herastrau (Elena Vacarescu). Mobilat, utilat
complet, renovat, etaj 2/4, vedere la lacul
Herastrau, loc de parcare ADP. Masina de
spalat rufe, combina frigorifica, TV, hota,

cuptor, plita, aer conditionat in living si dormi-
tor. Bloc din 1986, fara lift. 680 {;

(0723.243.864 

24. Barbu Vacarescu Stefan cel Mare la 5
min de metrou semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Stefan cel Mare, stradal, metrou Stefan

cel Mare la 5 min, parcul Circului la 5 min, et.
1/10, bloc reabilitat termic, vedere stradala,

renovat recent, mobilat si complet utilat, liber
imediat, avans 1+1, 450 {; (0799.666.104 

25. Barbu Vacarescu, dec., 64 mp, mobilat,
utilat, 2 camere, 6/8, constructie 92, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, masina spalat, spatii depozitare,
metrou 1 min., 450 {; (0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

26. Barbu Vacarescu, Aviatiei Tower, dec.,
78 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere+
1 birou, etaj 9/S+P+11, 66 mp+ 1 terasa de
12 mp, 1 baie, loc de parcare, mobilat si uti-
lat, incalzire in pardoseala, bucatarie mobila-

ta si echipata, dressing incapator, 900 {;
(0724.299.311 mariuseurobest@gmail.com 

27. Basarabia, Nicolae Sebe dec., 58 mp,
mobilat, utilat, particular inchiriez apartament
2 camere, dec., reabilitat termic, str. Nicolae
Sebe, et. 4/10, liber, termen lung. Pret 370
euro/ luna, 1+1 370 {; (0722.610.296

mihai_bal@yahoo.com 

28. Bdul Maresal Averescu, Ion Mihalache
Inchiriere 2 camere dec., 50 mp, mobilat, uti-

lat,  440 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

29. Berceni dec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriez apartament 2 camere pe str. Emil
Racovita, nr. 12, sector 4. Ofer loc de par-

care platit pe anul in curs. Nu inchiriez celor
care detin animale de companie. Mai multe
detalii la telefon 400 {; (0726.050.670 

30. Berceni semidec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Strada Secuilor 8 minute metrou Piata

Sudului renovat mobilat utilat etaj 4/10 gresie
faianta parchet termopan aer conditionat bal-

con inchis liber 330 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

31. Berceni - Grand Arena dec., 50 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, dec.,
50 mp, parter/3, balcon, 2019, stare buna,
mobilat, utilat, centrala termica, aparat ac,
contorizare individuala, 2 locuri parcare,

zona linistita, acces rapid STB, 1+1 450 {;
(0747.069.035 

32. Berceni Metalurgiei Kristal Residence
cu centrala dec., mobilat, utilat, Berceni -

Metalurgiei superb, prima inchiriere, imobil
dotat cu centrala termica proprie, finisat

modern, mobila noua, utilat complet, loc de
parcare contra cost 100 de lei/luna , clasa
energetica 500 {; (0728.879.798 lagu-

naimob@yahoo.com 

33. Berceni Metrou IMGB- Pasarela -str
Solstitiului dec., 55 mp, mobilat, utilat, Propri-

etar inchiriez ap.2 cam la 8 minute de
pasarela metrou IMGB, in bloc din 2022, bal-
con inchis,complet utilat si mobilat LUX- totul

nou!, 2.150 L; (0724.396.201
mariuss_n@yahoo.com 

34. Berceni Sos. Oltenitei vsv stadion
Romprim stradal dec., 54 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, vedere stradala, acces facil

la metrou, mobilat, A.C., 2 tv (1 smart tv),
complet utilat, bloc reabilitat termic, termen
minim 1 an, chirie 1+1 garantie, disponibil

imediat, 1.850 L; (0724.396.201/
0768.397.773 mariuss_n@yahoo.com 

35. Berceni Uioara semidec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Aleea Gornesti apartament 2

camere confort 2, semidec. suprafata 38 mp,
mobilat utilat, foarte bine intretinut, liber,
acces la mijloace de transport magazine

piata, 300 {; (0721.907.221/
0764.716.412 

36. Berceni, Fantana Florilor, Sun Plaza
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, Particular 2

camere et 10 din 10, Obregia bvd vedere
fata, totul nou, prima inchiriere utilat, mobilat

elegant. Colaborez fara comision. 430 {;
(0724.375.978 

37. Berceni, Oltenitei 10 min. Sun Plaza, 2
cam., dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2 cam dec
Oltenitei - Bacalbasa, 10 min. Sun Plaza si
metrou Piata Sudului, dec, et 6/8 , 55 mp,

gresie, faianta, parchet, termopan, ac, mobi-
lat si utilat integral, 400 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

38. Berceni, OMV, soseaua Giurgiului,
Dedeman, dec., 84 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar, zona sos. Giurgiului Dedeman, 2

cam., f spatios, curte interioara imensa de
100 mp, g, f, p, t, um, ct Buderus, ac inverter,

utilat, mobilat modern, smart TV, combina
frigorifica Beko, etc 500 {; (0742.330.639 

39. Berceni, Piata Resita semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, 40 mp, et.3/5, mobilat, utilat,
maxim 3 pers. fara animale, agentie 280 {;

(0775.237.139 

40. Berceni, Secuilor,  mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam., cu toate conditiile, pe

termen lung, Brancoveanu, Secuilor, propri-
etar, 350 {; (0765.480.146 

41. Berceni, Secuilor, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, particular, inchiriez ap. 2 cam.,
et. 4/10, 2 lifturi. Ap. este renovat, mobilat si
utilat. Balcon inchis, geam baie si bucatarie.
Ap. se afla la 7-10 min. de mers pana la Mall
Sun Plaza si metrou Piata Sud si la o statie

de autobuz pana la Oraselul Copiilor, 330 {;
(0764.918.514/ 0744.974.172
george.seuleanu@gmail.com 

42. Berceni, str. Covasna, ocazie dec., 50
mp, mobilat, utilat, cf.1, 50 mp, et.7/10, dec,
mobilat, utilat, ac, tv, saltea noua, maxim 3

pers. fara animale, agentie 350 {;
(0775.237.139 

43. Berceni, str. Izvorul Oltului nr. 2, sector
4 dec., 48 mp, nemobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 cam., et. 4/4 nemobilat, utilat,
curat, termen lung, disponibil imediat 300 {;

(0722.274.397 tipters@yahoo.com 

44. Berceni, Sudului, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Secuilor 12 apropiere metrou
P-ta Sudului - Sun Plaza, 2 cam. confort 1
semidec., parter/8, mobilat si utilat pentru
birouri, bloc stradal, izolatie, geam la baie,

bloc camere supraveghere, 2 intrari, 380 {;
(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

45. Berceni, Sudului, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Sun Plaza (Spate la Mega Image) - 2
camere, cf. 1 semidec., etajul 6/10, mobilat
si utilat, balcon, toate utilitatile, liber, 350 {;
(0723.473.030 garoafa_maria@yahoo.com 

46. Berceni, Sun Plaza, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament de inchiriat langa mall
Sun Plaza la 5 minute de statia de metrou

Piata Sudului, loc de parcare, mobilat si utilat
complet, et. 1, disponibil imediat. Aparta-

mentul este modern, frumos, stradal, 460 {;
(0765.643.114 gorgastefan@yahoo.com 

47. Berceni, Sun Plaza, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament de doua
camere frumos mobilat si utilat situat pe

soseaua Oltenitei, foarte aproape de mall
Sun Plaza, de piata, de statia de metrou

Piata Sudului, are loc de parcare de la ADP,
negociabil, 450 {; (0765.643.114 Gor-

gastefan@yahoo.com 

Apartamente 2 camere
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212. Mosilor, Obor, semidec., 54 mp, mobi-
lat, utilat, apartament bine pozitionat,

aproape de metrou si transport public, zona
Mosilor spre Obor, mobilat, utilat, vedere
spate, liniste, bloc anvelopat, liber. Acces
rapid catre centru, zona ideala, 360 {;

(0769.480.521/ 0752.980.072 

213. Muncii, Campia Libertatii, dec., 56 mp,
mobilat, stradal, contract ANAF, 400 {;

(0766.463.638 

214. Muncii, Dristor Baba Novac, 2 camere
Refacut Total semidec., 55 mp, mobilat, uti-

lat, Metrou Piata Muncii, Metrou Dristor,
Rond Baba Novac. Inchiriez 2 camere 55

mp, Refacut Total de la Placa, bloc Reabilitat
Termic, 2 x TV, AC, Mobilat Utilat complet,

vedere spate Spatiu Verde, et. 6/10 450 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

215. Nicolae Grigorescu, metrou. semi-
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Va prezentam

spre inchiriere un apartament cu doua
camere aflat in apropierea metroului Nicolae
Grigorescu Piata Salajan pe strada Plutonier

Petre Ionescu, 370 {; (0723.220.978 

216. Nicolae Grigorescu, Titan, proprietar,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment nou renovat, mobilat si utilat modern
situat la 2 min. de statia de metrou Nicolae
Grigorescu, et. 9/10, bloc reabilitat, loc par-
care. Exclus animale de companie, 450 {;
(0723.190.707 florin.mainerici@gmail.com 

217. Nicolae Teclu Apartament 2 camere,
dec., 54 mp, mobilat, utilat, Ansamblul Pala-

dium Apartament 2 camere, la circa 10
minute de statia de metrou Nicolae Teclu,

etaj 7 intr-un bloc cu regim de inaltime
Demisol+Parter+11 Etaje, dec., suprafata
utila 54 mp, mobilat si utilat complet..Pret:

490 EuroDisponibil imediat! 490 {;
(0745.056.841 cristi@rezidentialimob.ro 

218. Obor Colentina Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., 55 mp, mobilat, utilat,

str. Ion Berindei, 10 minute metrou, aproape
Kaufland, Mall Veranda, Scoala 27, etaj

1/10, cf. 1 dec., 55 mp, bloc reabilitat termic,
pe mijloc, orientare S-E, mobilat, utilat, imb.,
g, f, p, termopan, um, liber, av. 1+1, 2.000

L; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

219. Obor Colentina in complexul Rosegar-
den dec., 66 mp, mobilat, utilat, Sos. Colenti-

na in complexul Rosegarden, intrare
stradala, metroul Obor la 7min. 3/11, 2 lifturi,
2terase, paza 24/24 BGS, mobilat complet,
utilat, contorizat, centrala de bloc, contor-
izare privind ut 420 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

220. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parc,
stradal dec., 55 mp, mobilat, utilat, 7/10, cf.
1, dec, 55 mp, bl reabilitat termic, renovat,

mobilat modern, utilat complet, liber, orientat
pe est, vedere/ scara stradala, g, f, p, isn, t,
usa metal, aer condit, calorifere si usi int.

noi, contract la Anaf, 1+1. 380 {;
(0770.956.572 

221. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,15
min.,metrou dec., 40 mp, mobilat, utilat,

str.Ripiceni langa Scoala 30, aproape Parc
Plumbuita/Tei, parter/10,cf.2 dec.,

40mp.,bloc reabilitat termic, pe mijloc, ori-
entare est, mobilat nou,imb.,g,f,p, ter-

mopan,um,liber, av 1+1Contract Anaf !!!!
350 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

222. Obor, Colentina, Rose Garden 12 min.,
metrou dec., 60 mp, mobilat, utilat, aproape

Parc Tei/Plumbuita,Kaufland,Mall
Veranda,et. parter/11, cf.1 semidec., 60 mp,
bloc 2009, centrala de bloc, paza BGS 24/7,
mobilat,utilat, terasa spatioasa, loc parcare

suprateran av. 1+1, 450 {; (0737.435.628/
021.380.28.14 

223. Obor, Colentina, Tei, complex
Rosegarden, dec., 67 mp, mobilat, utilat,

metroul Obor la 8 min., Pipera 10 min. bloc
nou 2009, cu multe spatii verzi, paza non

stop BGS, 7/11, 2 lifturi, imb., ac, centrala de
bloc, mobilat complet, utilat, loc de parcare

inclus 550 {; (0799.666.104 

224. Obor, Stefan cel Mare, Colentina,Acr
dec., 55 mp, mobilat, utilat, 7 min., metrou,

str,Masina de Paine, etaj 6/10,cf.1 dec.,
55mp., bloc reabilitat termic, 2 lifturi, baie cu

fereastra, vedere mixta, renovat integral
2024, mobilat, utilat totul nou,liber.av 1+1
499 {; (0737.435.628/ 021.380.28.14 

225. Obor, Stefan cel Mare, Mosilor 3
minute metrou dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Rovine, aproape Scoala 307, piata Obor,

etaj 1/10, cf. 1 dec., 55mp, bloc 1982 reabili-
tat termic, pe mijloc, orientare est, bucatarie
spatioasa patrata, mobilat, utilat, imb., g, f, p,

termopan, um, liber, av 1+1 430 {;
(0737.435.628/ 0737.435.628 

226. Oltenitei, inchiriere apartament 2
camere dec., dec., 54 mp, mobilat, neutilat,

370 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

227. Otopeni, Lara Condominiu, dec., 68
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,
mobilat elegant si utilat complet. Centrala

termica, aer conditionat in camere, incalzire
prin pardoseala, loc de parcare in curte.

Liber din 5 noiembrie. Contract ANAF, 499
{; (0722.816.821

marcel.bordeiu@gmail.com 

228. Ozana, prima inchiriere, proprietar,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, proprietar

inchiriez apartament nou, prima inchiriere in
bloc nou acces securizat, loc parcare,

supraveghere video, apartamentul este
mobilat si utilat, nu acceptam animale de

companie, 500 {; (0766.228.698
gabi_ninu@yahoo.com 

229. Ozana, proprietar, dec., 63 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament in bloc nou,

prima inchiriere, mobilat si utilat complet, loc
parcare inclus, curte cu acces securizat

(bariera), supraveghere video, zona noua,
foarte linistita, acces rapid metrou, 500 {;
(0766.228.698 gabi_ninu@yahoo.com 

230. Pacii, 2 camere, nemobilat, parcare,
parter, +TVA dec., 60 mp, nemobilat, neuti-
lat, Pacii, 2 camere, nemobilat, str. Drumul

Bacriului, parter, intrare directa, pretabil
firma, finisat, parcare, comision 0%, pret fara
tva 400 {; (0771.789.681/ 0772.020.517

fam.suditu@gmail.com 

231. Palladium Residence, parcare
inclusa, ap. liber, semidec., 50 mp, mobilat,

utilat, ap. liber ocazie, modern, etaj 3/11,
mobilat si utilat complet, bloc civilizat, acces
facil metrou si magazine, merita, agentie, se
doresc persoane serioase si pe termen lung,

rugam si oferim seriozitate 395 {;
(0764.841.843 

232. Panduri, 13 Septembrie, Academia
Militara dec., 57 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament cu 2 camere dec. in zona
Cotroceni, pe Sos. Panduri, la doar 2 minute
fata de statia de metrou Academia Militara,
proaspat renovat, mobilat, utilat, etaj 2/8,
pret neg. 429 {; (0724.597.950 sap-

phiresmartinvestagency@gmail.com 

233. Panduri, 13 Septembrie, Academia
Militara, dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament de 2 camere renovat, fiind la
prima inchiriere, cu o suprafata utila de 60

mp, in zona Panduri, mobilat si utilat, boiler,
metrou, etaj 4/8, an 1990, prima inchiriere,

pret neg. 449 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

234. Pantelimon Circa 9 de Politie dec., 40
mp, mobilat, utilat, Apartament de 2 camere
dec. mobilat si utilat, contorizat cu apometre

repartitoare, are aer conditionat, zugravit
prospat este la prima inchiriere,se trece con-

tractul la circa financiara. 330 {;
(0723.261.575/ 0723.261.575 tudorsimobil-

iare@yahoo.com 

235. Pantelimon Piata Delfinului inchiriere
ap 2 camere dec., 40 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere zona Pante-
limon - Piata Delfinului, apartament curat, igi-

enizat, aragaz, masina de spalat, frigider,
pat, canapea. Este nou renovata si sunteti

primul chirias, 350 Euro, 350 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

236. Pantelimon, Circa 9 de Politie, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, apartament de 2
camere dec.e mobilat si utilat complet

zugravit prima inchiriere se face contract la
circa financiara. Apartamentul este liber,
330 {; (0723.261.575/ 0723.261.575

tudorsimobiliare@yahoo.com 

187. Mall Vitan dec., 61 mp, mobilat, utilat,
Se ofera spre inchiriere un apartament de 2
camere, in suprafata utila de 60.76 mp din
care balcon de 4.55 mp), situat la et 8/8, cu
lift, bloc reabilitat termic. Apartamentul este
orientat spre S-E, cu vedere spre Bucuresti
Mall (Mall Vitan) si este localizat pe Strada
Foisorului nr. 9. Dupa cum puteti vedea in
poze, apartamentul este renovat, mobilat
modern si dispune de toate facilitatile, mai
putin centrala termica proprie (incalzirea si
apa calda este furnizata de Termoenergeti-
ca). Apartamentul dispune de masina de

spalat rufe, masina de spalat vase, cuptor
electric, plita gaz, hota, frigider, aer condi-
tionat, 2 tv-uri, robotel aspirator, spatii de

depozitare suficiente. Disponibil imediat, se
solicita o luna de chirie in avans si o luna de

garantie. Perioada de inchiriere: 1 an. Se
ofera contract de inchiriere prin firma neplati-
toare de TVA, fara comisioane pentru chiriasi
(direct proprietar). 630 {; (0763.097.774

mrsconstantin84@gmail.com 

188. Mall Vitan, Tineretului, Foisorului, ap. 2
camere, semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Ap.

2 camere Mall Vitan, strada Foisorului,
parter, bloc 4 etaje, 60 mp, foarte mare,

curat, mobiliat, gresie, faianta, parchet, pat
dublu, masina de spalat, aragaz, frigider,

pret 450 euro si garantie, 400 {;
(0765.942.499 dragos.popescu@fpcimobil-

iare.ro 

189. Margeanului, 13 Septembrie dec., 46
mp, mobilat, utilat, Mobilat, utilatSituat in
apropiere de statia de autobuz 139, 226

Chirie lunara 2000 RON + 2000 RON
garantieDisponibil imediatContract inregistrat

la ANAF, min. 12 luniTel: 2.000 L;
(0766.491.131/ 0745.064.977 

190. Marriott, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Calea 13 Septembrie, Marriott, aparta-
ment 2 camere, utilat, videointerfon, AC, bloc

cu supraveghere video , panorama spre
hotel Marriott si catedrala. Nu accept ani-

male de companie, 450 {; (0728.074.120
avramrazvan@yahoo.com 

191. Mihai Bravu 1 min. Metrou, 2 camere,
bloc 2020, dec., 51 mp, mobilat, utilat, cen-
trala, 1 minut Metrou Mihai Bravu, 2 camere
51 mp utili balcon, bloc 2020, centrala pro-

prie incalzire in pardoseala, etaj 10/11, paza
24/24, ctr. ANAF. Internet wifi, cablu, terasa,

sala fitness gratis, parcare, 525 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

192. Mihai Bravu, 2 camere, bloc 2021 cen-
trala, parcare dec., 70 mp, mobilat, utilat, 1
minut Metrou Mihai Bravu, Bloc 2021, paza

24/24, centrala proprie, incalzire pardoseala,
ctr. ANAF. inchiriez apartament 2 camere 57

mp, AC, mobilat, utilat complet, et. 10/11
sala forta, net, cablu, gratis, parcare, 550 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

193. Mihai Bravu, Iancului, Ritmului, Avrig,
Ferdinand semidec., 57 mp, mobilat partial,
utilat, Agentie imobiliara, comision jumatate

din chiria unei luni.Inchiriere 2 camere,
parter/10, semidec., bloc reabilitat, ter-
mopan, parchet, gresie+faianta, AC,

bucatarie mobilata+utilata, (ANAF) 390 {;
(0723.627.531 andrea@totali.ro 

194. Mihai Bravu, Obor, inchiriere imobil,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, ap. 2 cam.,
soseaua Mihai Bravu, Obor, semidec., 55

mp, 10/10, mobilat si utilat complet, ac, bal-
con, metrou la 7 minute de mers pe jos

(metrou Iancului), 370 euro negociabil 370
{; (0750.441.664 

195. Militari dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Rezidence, confort 1, etaj 5/10, modern,

centrala proprie, termopan, gresie, faianta,
parchet, aer conditionat, masina de spalat,
lcd, statia Ratb in fata blocului, liber 1.500

L; (0734.830.800 

196. Militari - Gorjului dec., 55 mp, mobilat,
utilat, Militari - Gorjului, 2 camere confort 1,
6/10, dec., mobilat, utilat clasic, gresie, par-

chet, faianta, termopan, bloc reabilitat termic,
liber. 1+1 garantie. 1.300 L;

(0769.088.539 

197. Militari Lujerului dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere 2cam Militari- Politehnica,
cf.IIdec, 1976, 43mp, 6/10, imbunatatiri-

foarte curat, 7m pana la Cora Lujerului, fara
animale companie, chirie 320Euro+ garantie
320Euro+160Euro comis Ag, contract ANAF.
320 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

198. Militari Plaza bloc nou apartament 2
camere dec., 50 mp, mobilat, utilat, aparta-

ment de inchiriat 2 camere Plaza Residence
Bdul Timisoara. Apartament de inchiriat in
bloc nou la etajul 9 dec., mobiliat si utilat

complet nou, bucatarie utilata, aer condition-
at 590 {; (0744.212.102 office@imoo.ro 

199. Militari Residence, semidec., mobilat,
utilat, 2 camere, etaj 3, open space, luminos,
modern, confort 1, mobilat si utilat complet,
finisaje premium, intretinere mica, termen

lung, chiria 1+1, negociabil. Direct proprietar,
370 {; (0766.259.683 

200. Militari Residence, dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, 2 minute statie Stb, bloc 2018, et.

2, mobilat si utilat modern, LCD, a/c, centrala
proprie, liber, 1.750 L; (0734.830.800 

201. Militari Residence, dec., 50 mp,
Weiner Palada nr. 6A, cf. 1, 2020, et.
3/5, mobilat si utilat modern, zona
biserica, contract ANAF, fara ani-

male de companie, x 2 luni, 1.350 L;
(0721.262.173 

202. Militari Residence, str. Tineretului 77C
bloc nou dec., 60 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im 2 camere curate, confort 1, dec. etaj dem.
cu lift. Mobilat si utilat nou acum un an. Dotat
cu aragaz, tv plasma smart, frigider, masina
de spalat, centrala proprie. Intretinere mica.

Loc parcare. 325 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

203. Militari Rezidence dec., 49 mp, mobi-
lat, utilat, Militari Rezidence, strada Stelelor,
apartament 2 camere nou, totul mobilat si
utilat nou, prima inchiriere, doua balcoane,
blocul are curte inchisa, luminata, poarta
electrica, loc parcare la cerere (30 euro

lunar). 400 {; (0742.559.083
maria_erciu@yahoo.com 

204. Militari Veteranilor -Gorjului dec., 50
mp, mobilat, utilat, dec., etaj 4/10, 5 minute
metrou, mobilat utilat.1+1 garantie. 380 {;

(0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

205. Militari, Gorjului, Valea Lunga, semi-
dec., 54 mp, mobilat, utilat, inchiriere 2 cam.
Militari, Str. Floare Rosie, cf. 1, semidec. bloc
reabilitat termic, contorizat apa si caldura, nu
accepta animale de companie, chirie peste 1

an cu contract ANAF 1+1+comis. ag, liber
399 {; (0723.351.895/ 0745.351.895 tina-

paraschiv@yahoo.com 

206. Militari, Lujerului, 2/10 + loc parcare
ADP. dec., 48 mp, mobilat, utilat, Aleea Ceta-
tuia, et. 2/10, dec., mobilat si utilat complet,
liber, loc parcare ADP, vecinatati: Plaza Mall
Drumul Taberei, Politehnica, AFI Cotroceni,
Leu, Crangasi etc. 400 {; (0768.469.465

contanunturi@yahoo.com 

207. Militari, Uverturii (Digi) dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Particular, inchiriez aparta-

ment 2 camere, cf. 1, etaj 1/2, liber situat in
bloc cu 2 nivele, linistit, 2 min. de statie auto-

buz 178, 12 min. de metrou Gorjului. Va
asteptam cu drag la vizionare! 500 {;

(0747.135.675/ 0727.694.492 

208. Mosilor Stefan cel Mare semidec., 50
mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere

Metrou Obor Stefan cel Mare Calea Mosilor-
Nu lucrez cu agentii! 440 {;

(0775.665.498 superuser2999@gmail.com 

209. Mosilor, dec., 55 mp, mobilat, utilat, -
10 Mese, 6 din 10, confort 1 dec., mobilat,

utilat, stradal 500 {; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

210. Mosilor, BCR, dec., 58 mp, mobilat,
utilat, 2 camere etaj 1, centrala proprie,

mobilat (fara pat in dormitor), balcon mare. E
liber. Blocul este reabilitat. Sunt proprietarul.

Se accepta si firme/ saloane etc. 420 {;
(0722.525.092/ 0722.330.228 ara@ffdc.ro 

211. Mosilor, Obor Maiorescu 6/10 modern
tineresc 500 E semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Agentie imobiliara, comision jumatate din
chiria unei luni. Bloc reabilitat, foarte curat, 2
camere, semidec., 6/10, termopan, parchet,
bucatarie separata, balcon inchis, renovat,

mobilat modern, 500 E, 500 {;
(0723.627.531 andrea@totali.ro 

133. Drumul Taberei, 2 camere Prelungirea
Ghencea LIDL dec., 60 mp, mobilat, utilat,

bloc 2009 cu lift, 60 mp, et. 2/4, centrala pro-
prie, mobilat foarte modern, aragaz, frigider,
masina spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, 400 E cu loc parcare

contract ANAF, 350 {; (0733.787.340 

134. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, Prima
Inchiriere  55 mp, mobilat, utilat, et 4/10,

prima inchiriere, totul este nou, apartament
pozitionat intre cele 2 Mall-uri (Plaza si Afi)
bloc reabilitat, complet mobilat si utilat ultra-

modern, dormitor cu pat matrimonial si
dressing.Liber 600 {; (0786.325.404 

135. Drumul Taberei, Cricovului, bl. 2015,
dec., 60 mp, mobilat, utilat, 2 cam. dec. in

Drumul Taberei la 3 min de metrou si
mijloace de transport si la 2 min. de Lidl si

Penny, mobilat si utilat integral, hp/7, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala proprie,

ac, 440 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

136. Drumul Taberei, Drumetul, Aleea
Compozitorilor  37 mp, mobilat, utilat, 37 mp,
et. 8/10, mobilat, utilat, fara balcon, maxim 2

persoane, eventual animalut, loc parcare
(500 lei/an) 1.400 L; (0775.237.139 

137. Drumul Taberei, Favorit, Pravat, dec.,
50 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
50 mp dec., et. 4/4, cu balcon, curat, mobilat
si utilat complet, aproape STB, metrou, un

pat dublu, canapea, 1+1 garantie, 50% comi-
sion, aproape AFI Cotroceni, 340 {;

(0735.051.778/ 0767.248.867 

138. Drumul Taberei, Favorit, Pravat, langa
policlinica dec., 48 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere dec., fara balcon, P/4,
proaspat renovat imbunatatit, gresie, faianta,

parchet, termopan, usa metal, prima
inchiriere, liber, 1+1 garantie, 50% comision,

400 {; (0735.051.778/ 0761.264.821/
0767.248.867 

139. Drumul Taberei, Ghencea, dec., 45
mp, mobilat, utilat, 2 camere curat, mobilat si

utilat la etajul 8 din 10,bloc reabilitat situat
aproape de statia de metrou Raul Doamnei,
dec., scoala, gradinita, statie STB, magazine

Mega si Profi 300 {; (0764.660.900 

140. Drumul Taberei, Ghencea, tram. 41,
contract ANAF semidec., 60 mp, mobilat, uti-

lat, ofer spre inchiriere ap 2 camere totul
nou, mobilat modern, utilat complet, renovat
recent, etaj 2 din 8 500 {; (0751.427.385 

141. Drumul Taberei, liceul Lovinescu, cir-
cular, 52 mp, mobilat, utilat, mobilat si utilat,
et.3/10, foarte curat, liber, bloc reabilitat ter-

mic, aproape de piata si metrou, termen lung
350 {; (0723.118.758/ 0723.118.778 adri-

anaolteanu@ymail.com 

142. Drumul Taberei, metrou Favorit
apartament 2 camere dec., 60 mp, mobilat,

utilat, Drumul Taberei, metrou Favorit,
inchiriere apartament cu 2 camere confort 1,
dec., situat la etajul 7/10 al unui bloc semi-

stradal, 450 {; (0758.098.917/
0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

143. Drumul Taberei, metrou Tudor
Vladimirescu, dec., 52 mp, mobilat, utilat, 2
camere, cf. 1 circular, etaj 1/10, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metalica, mobilat, utilat, liber, contract ANAF,
1+1, 370 {; (0786.325.401 

144. Drumul Taberei, Parc Brancusi, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, particular inchiriez 2

camere dec. mobilat si utilat, etaj 1/3, supraf
60 mp, vedere parc Brancusi. Aproape de

metrou Valea Ialomitei. Zona verde si linisti-
ta, garantie si avans 1+1. Fara agentii 380

{; (0766.498.934 

145. Drumul Taberei, Plaza Mall, prima
inchiriere, dec., 50 mp, mobilat, utilat, et. 2/4,

dec., bloc reabilitat, renovat 2024, mobilat
modern, utilat complet, liber, contract ANAF

inclus, anticipat 1+1, vecinatati: Militari
Lujerului, Moghioros, AFI Cotroceni 400 {;
(0768.469.465 contanunturi@yahoo.com 

146. Drumul Taberei, Posta, metrou Bran-
cusi, dec., 48 mp, mobilat, utilat, Agentie

imobiliara, va propunem spre inchiriere ap. 2
camere, dec., cf. 2, mobilat si utilat, situat la

et. 8/10, la 5 min. de metrou, 360 {;
(0727.267.448/ 0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

147. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, curte
comuna, parter+m, contorizare separata,
centrala proprie, mobilat nou si utilat com-

plet, aer conditionat, loc de parcare, costuri
de intretinere mici, contract ANAF, 1+1

garantie. 400 {; (0765.348.367 

148. Drumul Taberei, Raul Doamnei semi-
dec., 52 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei,
etajul 7/10, mobilat si utilat complet, bloc

reabilitat, prima inchiriere, posibilitate con-
tract Anaf, aproape de metrou, liber, 1+1

garantie. 450 {; (0765.348.367 

149. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec.,
49 mp, mobilat, utilat, Raul Doamnei, Istru,
etajul 4/4, dec., bloc reabilitat, mobilat si uti-

lat complet, fara probleme cu terasa, aer
conditionat, contract ANAF, liber de pe

08.06, 1+1 garantie. 330 {;
(0765.348.367 

150. Drumul Taberei, Raul Doamnei. semi-
dec., 53 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei -
Raul Doamnei, 2 camere mobilate si utilate,
zugravit recent, termopan, parchet, faianta,
gresie, geam baie, 2 lifturi, 9/10, aer condi-

tionat, liber, metrou si statie STB la 50 metri,
350 {; (0769.088.539 

151. Drumul Taberei, Valea Ialomitei,
stradal, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Dru-
mul Taberei, Valea Ialomitei, la 1 min. metrou

Brancusi, cf.1, semidec., etaj 1/10, toate
imbunatatirile, mobilat si utilat complet, liber,

avans 1+1, Agentie, 350 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

152. Drumul Taberei, vis-a-vis Auchan
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Disponibil imedi-
at, apartament dec., 2 camere, et. 2/4, reno-
vat, str. Valea Calugareasca, zona linistita,

loc de parcare. Acces rapid metrou, tramvai,
parc Dr. Taberei, Auchan, Dedeman. Nu se

accepta animale de companie! 380 {;
(40722396561

alindimancescu@yahoo.com 

153. Drumul Taberei, zona Ghencea, con-
tract Anaf inclus dec., 55 mp, mobilat, utilat,
et. 4/8, dec., curat cu toate imbunatatirile,
mobilat tineresc, canapea extensibila, pat

matrimonial si dressing, electrocasnice
aproape noi, tramvai 41, 2 min. Liber 300 {;

(0786.325.404 

154. Drumul Taberei- Drumetului dec., 55
mp, mobilat partial, utilat partial, Inchiriez

apartament 2 camere, semimobilat, situat la
et 8/8, renovat recent. Imobilul este situat
aproape de mijloacele de transport. Este

dotat cu aer conditionat. 350 {;
(0727.267.448

sweethome_imob@yahoo.com 

155. Drumul Taberei- Sibiu dec., 47 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere dec. ,
mobilat , utilat et 1, cu loc de parcare, zonz
civilizata , pt familii sau persoane serioase,
chirie 1 luna + o luna garantie, termen lung.
Agentie. 400 {; (0745.933.787 alfarom-

conquest@gmail.com 

156. Drumul Taberei/ Bucla dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Dr Taberei / Bucla 2camere
cf1 dec.e et 7/10 sup 50mp renovate mobi-
late utilate garantie fara animale de com-

panie straini, la 50m de statia de metrou Val-
abil din 06.06.2024 400 {; (0736.475.074 

157. Eroii Revolutiei metrou, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, confort

1, la curte, constructie separat cu intrare
separat, conditii bloc, st 60 mp, curte 15mp,
sus dormitor matrimnonial cu grup sanitar,

jos un dormitor, bucatarie, grup sanitar, 300
{; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

158. Eroii Revolutiei, Bld. Pieptanari, Pom-
pieri, birou semidec., mobilat, utilat,

inchiriere apartament in vila, 2 camere, situat
la P/P+1+M, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, aer conditionat, intrare separata,

contorizare apa, curent electric, firma, cur-
suri, meditatii, metrou, 350 {;

(0753.095.601 office@credoamg.ro 

159. Eroii Revolutiei, Piata Progresu, dec.,
54 mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
Eroii Revolutiei, Piata Progresu, confort I,
dec., suprafata 54 mp, etaj 1/7, 330 {;

(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

160. Favorit, Drumul Taberei, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez aparta-

ment superb situat in apropierea statiei de
metrou Favorit 400 {; (0744.379.635

adi_200_ro@yahoo.com 

161. Ferdinand, Obor, semidec., 56 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere 2 camere,

metrou 2 minute, 1/6, construit 2013, gresie,
faianta, parchet, termopan, um, ac, centrala
termica, balcon, contorizare totala, loc par-

care 450 {; (0720.663.399 siadcon-
cept@gmail.com 

162. Ferentari, semidec., 37 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere cu

terasa, complet mobilat si utilat, in zona lin-
isitita din cartierul Ferentari, 250 {;

(0724.304.701 

163. Floreasca 50 mp, mobilat, utilat, ap 2
camerte, 50mp, P/3, AC, UM, ctp, p+g+f,

liber, 600 {; (0724.581.411 

164. FLOREASCA CALEA, dec., mobilat,
utilat, stradal langa Spring Time vis-a-vis de
parc, etaj 2/3, bloc reabilitat, mobilat com-

plet, modern, toate facilitatile, 400 {;
(0787.550.668 donici.razvan@domaris.ro 

165. Fundeni, Dobroiesti Dragonul Rosu
dec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament de

inchiriat Dobroiesti, intre pod Fundeni si
Dragonul Rosu, in bloc nou, cu lift, situat la

etajul 2/4 avand o suprafata de 60 mp, mobi-
lat utilat pe comanda, centrala termica, loc

de parcare 400 {; (0767.377.376/
0785.225.855 visanescumarian@gmail.com 

166. Galati Tiglina 1 semidec., 70 mp,
mobilat, utilat, Se inchiriaza apartament nou,
2024,cu doua camere pozitionat in spatele
Palatului de Justitie. In apropiere sunt scoli,
o gradinta, licee si un complex comercial.

Faleza Dunarii este la aproximativ 8 min de
mers pe jos. Apartamentul este complet

mobilat si utilat are vedere spre parcul blocu-
lui, nefiind expus zgomotului rutier.Se inchiri-
aza cu loc de parcare aflat in incinta care se
inchide cu bariera. Apartamentul are loc de
depozitare generos.Animalele de companie
nu sunt permise. Se percepe garantie. 650

{; (0744.505.068
lilianagrigore33@yahoo.com 

167. Gara de Nord Inchiriere apartament 2
camere, semidec., 45 mp,  390 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

168. Giurgiului, Drumul Gazarului, Lidl,
Rest. Mirador dec., 55 mp, mobilat, utilat,

cf.1, 55 mp, et. 6/7, dec., mobilat, utilat, ac,
maxim 3 pers. peste 24 ani, eventual catel,

agentie, 1.600 L; (0775.237.139 

169. Gradistea, Straja, Berceni, dec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere
zona Resita.F ara animale de companie.

350 {; (0720.548.616
Iutesiulian@yahoo.com 

170. Grand Arena Inchiriez apartament dec.
2 camere dec., 50 mp, mobilat, utilat,  380
{; (0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-

adesud.ro 

171. Grozavesti Onix Residence, 2
camere 65 mp Centrala dec., 65 mp, mobi-

lat, utilat, Onix Residence 2021, Metrou
Grozavesti 5 minute. Inchiriez 2 camere

Decomandat 65mp, Centrala Proprie, AC,
TV, Paza 24/24, Mobilat, Utilat complet Nou,

et 11, View superb spre Rau, fara bloc in
fata. 600 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

172. Herastrau, One Floreasca Lake,
Bucuresti, inchiriere apartament 2 camere.
semidec., 56 mp, mobilat, utilat,  950 {;
(0758.900.400 office@topestates.ro 

173. Herastrau, Vida Residence - lux,
terasa + parcare semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Herastrau Vida Residence constructie
an 2020, apartament 2 camere 70 mp utili,
Terasa 17mp, mobilat si utilat complet, fin-
isaje superioare, parcare subterana Klaus,
centrala proprie, paza permanenta. 1.500
{; (0721.157.677 immobil4u@yahoo.com 

174. Iancului MC Donalds Mega Mall
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament
doua camere etaj 3 ,renovat, mobilat si utilat
nou,centrala proprie, apropiere de mijloacele
de transport, parc, Mega Mall peste strada.

500 {; (0765.404.303 

175. Iancului metrou semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, Iancului metrou, inchiriem
apartament 2 camere cf 1 semidec. ,etaj

9/10, mobilat complet, masina spalat aragaz
frigider, termopan, aer conditionat gresie
faianta parchet, 300 {; (0722.542.692/

0761.532.117 aurelia_iba@yahoo.com 

176. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Mihai Bravu, renovat recent, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, adiacent
Obor, Avrig, Ferdinand, 10 minute metrou

Iancului sau Obor, 430 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

177. Ion Mihalache semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Ion Mihalache, 3/8, confort 1, mobi-

lat si utilat, fara animale de companie, aer
conditionat, repartitoare, bloc reabilitat, zona
linistita, 1+1 garantie, contract minim 12 luni

1.800 L; (0769.088.538 

178. Izvor, Natiunile Unite inchiriez 2
camere 5/6 680E semidec., 50 mp, mobilat,
utilat, Ag. imobiliara, comision 50% din chiria
unei luni, Izvor-Brutus, semidec., centrala de
bloc, mobilat/utilat modern, 2 ap. de aer con-
ditionat, balcon generos, cabina de dus, lift.

Fara animale de companie, 680 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

179. Lacul Tei, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Universitatea de Constructii, mobilat

modern, utilat complet, aer conditionat, pozi-
tie deosebita, adiacent Teiul Doamnei,

Colentina, Doamna Ghica 400 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

180. Lacul Tei, Cristea Mateescu, dec., 55
mp, mobilat, utilat, 8/10, mobilat si utilat, boil-

er apa calda, cochet, proaspat igienizat,
disponibil termen lung, ideal cuplu, 2 min.

parc Tei, avans 1+1, comision agentie 50%,
vecinatati Pipera, Floreasca, Stefan cel

Mare, Obor 399 {; (0758.074.444 

181. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
Parcul Circului dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Grigore Moisil, ocazie, 10/10, cf. 2, dec. 42
mp, bloc reabilitat termic, fara risc seismic,
renovat, mobilat modern, utilat complet 2 tv,
liber, luminos, orientat pe est, g, f, p, t, usa
metalica, aer conditionat, av. 1+1, agentie,

280 {; (0770.956.572 

182. Lacul Tei, Parcul Circului, Lidl,Mega
Image dec., 56 mp, mobilat, utilat, semi-
stradal, 4/10,cf1, dec, 56mp, vedere pe

spate, liniste, bloc reabilitat termic, mobilat si
utilat complet,liber, balcon spatios gresiat,

curat, g+f+p+t,usa metalica, aer conditionat,
contract la Anaf,av 1+1. 1.800 L;

(0770.956.572 

183. Lujerului Bucuresti, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2

camere in Lujerului - Parcul Fabricii! Ideal
pentru cupluri tinere sau familii! Chirie avan-
tajoasa. Sunati acum pentru detalii! 360 {;

(0748.112.156 eduard@itbuild.ro 

184. Lujerului Inchiriere Apartament Plaza
Residence dec., 60 mp, mobilat, utilat, Faza
4 Oferim spre inchiriere un apartament cu

doua camere situat in complexul Plaza Resi-
dence, complet mobilat si utilat, la etajul
9/11.15 min mers pe jos pana la metrou

Lujerului5 min tramvai 41 599 {;
(0761.605.673 diana.zuican@yahoo.com 

185. Lujerului, metrou, apartament
inchiriere, dec., 60 mp, mobilat, utilat, la 2
minute de metrou Lujerului, zona buna,

apartament 2 camere, etaj 8, dec., renovat,
mobilat si utilat modern, complet, internet,
liber, 370 {; (0733.044.670 unoimobil-

iare@yahoo.com 

186. Magheru, ultracentral, lux, particular
semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Nicolae Bal-
cescu, Universitate, particular, et. 1, mobilat
modern, lux, utilat complet, 2 tv led, masina

spalat, frigider, aer conditionat, gresie,
faianta, usa metalica finisaje de calitate, km
0 530 {; (+40722536870/ 0727.895.533

hlacra@yahoo.com 

237. Pantelimon, Delfinului dec., mobilat,
utilat, apartament superdecent, situat la

Piata Delfinului, in apropriere de Mega Mall,
STB la 3 min, renovat, mobilat decent, liber,
scara curata, situat in planul 2, bun de locuit.

350 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

238. Parcul Carol, ISG Residence, 2
camere de inchiriat dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere un apartament
deosebit situat in ansamblul rezidential ISG
pozitionat in zona Parcul Carol, Fabrica de
Chibrituri. Apartamentul se afla la etajul 9/9
si masoara 52 mp 550 {; (0752.413.105

cristian@proestate.ro 

239. Parcul Tineretului 2 camere 75 mp
centrala parcare dec., 75 mp, mobilat, utilat,
Tineretului Park Residence 2024, la 550m
metrou Brancoveanu. Prima inchiriere 2

camere 75 mp, vedere in parc, centrala pro-
prie incalzire pardoseala, AC, mobilat, utilat

nou nefolosit, et. 9/11, ctr. Anaf, parcare,
675 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

240. Piata Delfinului, Mega Mall, dec., 54
mp, mobilat, utilat, apartment 2 camere dec.,
vedere stradala, incalzire cu centrala termica

400 {; (0727.333.934 

241. Piata Munci, Matei Basarab dec., 60
mp, nemobilat, neutilat, Calarasi, Matei

Basarab oferim spre inchiriere apartament 2
camere, cf 1, dec., nemobilat, parter/8.Gre-
sie, faianta, parchet, termopan Se preteaza
ptr inchiriat atata firma cat si locuit 450 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

242. Piata Muncii vis-a-vis de Parcul
National semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Ofer spre inchiriere un apartament modern
amenajat & utilat, situat intr-o zona linistita.-
Mobilier nou Mobexpert- Electrocasnice noi-
Totul nou - nu a fost locuit !!Prima inchiriere

720 {; (0738.534.300
alexcomalex@yahoo.com 

243. Piata Romana, semidec., 46 mp,
nemobilat, neutilat, stradal, langa metrou
Romana (blocul cu coloane), cf. 1, 1/7, 46
mp, vedere spate intrare stradala, complet
renovat, g+f+p+t+um, nemobilat, pretabil

firme, liber, merita vazut, negociabil, 600 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

244. Piata Rosetti/ Universitate dec., 48 mp,
mobilat, utilat, 2 camere, dec., etaj 2, renovat

recent,2 A.C., 2 balcoane, geam la
baie.zona ultracentrala, acces usor la trans-
portul in comun. Liber. Poze reale. 490 {;
(0767.138.049 vioricapirlea@gmail.com 

245. Piata Sudului, Secuilor, semidec., 52
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

mobilat, utilat modern, situat pe str. Secuilor
langa sc. 190, la 5 min. metrou P-ta Sudului,
apartament renovat si modernizat, etaj 8/8,

locatari civilizati, 350 euro + 1 garantie, 350
{; (0723.389.967 

246. Piata Victoriei, 5 minute metrou semi-
dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, Piata Victo-
riei, Iancu de Hunedoara, prima inchiriere ap
2 cam cf 1 etaj 1,mobilat nou elegant, masi-
na spalat aragaz frigider termopan aer con-

ditionat gresie faianta parchet. 700 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

247. Pipera Apartament 2 camere mobilat
si utilat complet cu loc parcare subteran !
dec., 65 mp,  650 {; (031.005.07.84

sales@ivoryresidence.ro 

248. Pipera, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
lux, Porsche, ap. 2 cam. dec., parter/5, bloc
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
400 {; (0752.658.747 

264. Rahova Strada Carlibaba semidec., 32
mp, nemobilat, neutilat, Spatiu pentru atelier,
fabricuta,comercial sau depozitare, 32 mp,

intrare stradala cu usa termopan si grilaj alu-
miniu, cu timpul pentru vanzare, curte comu-
na cu alta familie, 1+1 garantie+50%comi-

sion 350 {; (0761.264.821/ 0767.248.867 

265. Rahova, Petre Ispirescu contract
ANAF inclus dec., 60 mp, mobilat, utilat, ofer
spre inchiriere ap 2 camere mobilat modern,
utilat complet, renovat,are AC, etaj 2 din 10.

350 {; (0752.658.747 

266. Rahova, proprietar direct, str. Barca,
dec. dec., 62 mp, mobilat, utilat, Rahova,
Barca/ Margeanului, apartament spatios

dec., cf. 1 sporit, 62 mp, et. 5/8, foarte curat,
luminos, imbunatatiri, balcon la bucatarie

spatioasa, utilat. Proprietar direct, 2.000 L;
(0720.147.740 

267. Regie Residence Grozavesti 2 camere
71 mp Centrala dec., 71 mp, mobilat, utilat,
Regie Residence 2019, Metrou Grozavesti
Politehnica, Paza 24/24, Centrala Proprie,

Totul Nou. Inchiriez 2 camere 71 mp, balcon,
Decomandat 2 AC, TV Smart, Mobilat, Utilat

Complet, Vedere Spate, et. 7/11, 570 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

268. Romana, Ateneu inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 70 mp, mobilat,

utilat,  700 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

269. Rose Residence III, Pipera, Erou Iancu
Nicolae, inchiriere apartament 2 camere,

semidec., 61 mp,  600 {; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

270. Sala Palatului- Str.Stirbei Voda dec.,
45 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 2
camere, disponibil imediat, amplasat la

parter, renovat, modern, doar cu contract.
500 {; (0732.959.003

vulturilor.logistic.park@gmail.com 

271. Sala Palatului-Calea Victoriei,
Inchiriere apartament 2 camere, semidec.,

50 mp, mobilat, utilat,  420 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

272. Salaj Parc Humulesti semidec., 40 mp,
mobilat, utilat, Soseaua Salaj apartament

stradal vav de parc ,etaj 7/10, bloc reabilitat
curat libera. Mijloace de transport 117, Com-
plex, Mega Image 310 {; (0765.404.303 

273. Salaj, Aleea Bacau, parc Humulesti,
15 min. Unirii semidec., 36 mp, mobilat, uti-
lat, 36 mp, parter/ 4, semidec. mobilat, utilat,

agentie 1.400 L; (0775.237.139 

274. Sebastian, 13 Septembrie, aparta-
ment 2 camere, semidec., 56 mp, mobilat,
utilat, Strada Mihail Sebastian, confort I,

semidec., an constructie 1982, et. 2/8, supr.
56 mp, mobilat, utilat. Agentie. Pret: 500 E.
Comision: 50%. ID Anunt: S1561, 500 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

275. Sebastian, 2 cam. dec.e, cu centrala
noua, dec., 65 mp, mobilat, utilat, va oferim 2

camere superbe cu centrala proprie noua,
confort 1/dec., 65 mp, etaj 1, mobilat mod-
ern, dotat cu aragaz, hota, frigider, masina
de spalat, cuptor cu microunde, aer condi-

tionat, 3 tv 400 {; (0725.691.900/
0762.079.095 

276. Sector 1, Nord, Apartament 2 camere,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment 2 camere in zona de nord a
Bucurestiului (Sector 1, Sisesti, nr. 32). Utilat
si mobilat modern, complet.Situat la Parter

intr-o cladire cu regim de inaltime de 4 etaje.
An constructie 2023.Suprafata utila: 50 mp.
Incalzire in pardoseala pe 2 zone (termostat
in dormitor si in living). Alte avantaje:- Hyper-

market (Kaufland), farmacie, supermarket
non-stop, gradinite in apropiere. - geam tri-
pan (izolatie fonica foarte buna).- statie de

autobuz vis-a-vis. - video interfon. - contract
cablu tv si internet activ DIGI.- TV. - spatiu

comun depozitare bicicleta. 550 {;
(0762.630.600 pcippry@yahoo.com 

277. Sector 4 semidec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere sector 4,

pentru mai multe detalii sunati. 350 {;
(0765.480.146 tarau.robert@yahoo.com 

278. Sector 4, Apartament de Inchiriat 2
Camere dec., 41 mp, mobilat, utilat, Etajul

3/5. Apartament de Inchiriat 2 Camere - Eta-
jul 3/5, la 12 Minute de Metrou Fara animale

de companie, 350 {; (0785.125.404 

279. Sibiu/ Favorit semidec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Sibiu/ Favorit 2camere cf 1 semi-
dec et 7/9, sup 50mp, balcon inchis, reno-

vate mobilate utilate complet, garantie 2 fete
salariate fara animale de companie straini,

350 {; (0736.475.074 

280. Sos. Oltenitei, inchiriere apartament 2
camere dec.. dec., 58 mp, mobilat, neutilat,

500 {; (0736.378.588 gabrielbucuriu-
vo@gmail.com 

281. Soseaua Stefan cel Mare, zona Spi-
talul Colentina semidec., 51 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriez apartament 2 camere, semidec.,
etaj 5, bloc 8 etaje, vedere spate, soseaua
St. cel Mare, vis-a-vis de spitalul Colentina.

450 {; (0726.562.983
ralucaelisabeta@yahoo.com 

282. Spaliul Unirii, inchiriere apartament
complet mobilat, utilat si loc de parcare dec.,

57 mp, mobilat, utilat,  650 {;
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-

acasa.ro 

283. Splaiul Unirii, Cheiul Dambovitei,
Trend Residence semidec., mobilat, utilat,
Str Cheiul Dambovitei, Hils splai, bloc nou,
parcare, 2 camere, semidec., 5/6, dormitor,
living, bucatarie open space, baie, 2 terase

frumoase, mobilat nou, centrala termica,
primul chirias 400 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

284. Splaiul Unirii, Manastirea Radu Voda
dec., 70 mp, mobilat, utilat, ofer spre

inchiriere 2 camere cf. sporit, gresie, faianta,
parchet, termopan, 3 balcoane, termen lung,

constr. 1990, adiacent din bd. Victoria
Socialismului. Pret negociabil, 700 {;

(0757.892.674 

285. Stefan cel Mare, semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, Bloc reabilitat. Interfon. Ap
stradal. Etaj intermediarTransportul public

este foarte usor accesibil: 2 - 5 minute Par-
cul Circului, Pta Obor - Kaufland 5-10 min.
Centru - 10 min. transport public, 450 {;
(0744.167.919 amilcov@yahoo.com 

286. Stefan cel Mare, Obor, stradal, 2
minute de metrou semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, 9/10, cf1, semidec, 55mp, vedere pe

spate, liniste, pozitie de exceptie, scara
stradala,bloc 1980, reabilitat termic, renovat,

mobilat modern, utilat complet, liber,
g+f+p+t,usa metal,aer conditionat, contract

la Anaf, avans 1+1. 2.000 L;
(0770.956.572 

287. Stefan cel Mare- Obor dec., 55 mp,
mobilat, utilat, renovat complet, mobilat si
utilat modern, curat, liber, reabilitat termic.

490 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

288. Stirbei Voda, BRD dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 2 camere, dec., stradal, reno-
vat, mobilat si utilat complet. Liber 1 iunie,
contract ANAF 450 {; (0722.503.483

amirela64@yahoo.com 

289. Str. Garii de Nord, nr. 6-8,  50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 cam., confort 1, dotari si
mobila, 500 euro+intretinere, 1 luna+1 luna,

proprietar, 500 {; (0722.612.648 

290. Straulesti dec., mobilat, utilat, Ap.
superb cu curte si terasa, bloc nou de 3 et,
finisaje lux (marmura, inst Gorenje, centr

Vaillant), loc parc subteran, apropiere
metrou. Suprafata 64 mp (din care terasa 22
mp) si curte 55 mp 590 {; (0740.199.008 

291. Teiul Doamnei semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez apartament 2cam la

parter cu balcon 380 {; (0768.904.875
voli_florin@yahoo.com 

292. Theodor Pallady, Inchiriere aparta-
ment 2 camere Hills Brauner - Theodor Pal-
lady, Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,

480 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

293. Theodor Pallady, Inchiriere aparta-
ment 2 camere Hills Brauner - Theodor Pal-
lady, Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,

480 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

294. Theodor Pallady, Inchiriere aparta-
ment 2 camere Hills Brauner - Theodor Pal-
lady, Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,

480 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

295. Theodor Pallady, Inchiriere aparta-
ment 2 camere Hills Brauner - Theodor Pal-
lady, Bucuresti dec., 49 mp, mobilat, utilat,

480 {; (0758.900.400
office@topestates.ro 

296. Theodor Pallady, Titan, Terasa 45 mp
dec., 47 mp, mobilat, utilat, Inchiriere 2

camere, dec., mobilat si utilat lux, parcare
proprie, bloc nou 2023, centrala proprie,

comision 0% si contract Administratia Finan-
ciara. Imobilul se afla in apropiere de

metrou. 530 {; (0722.702.564 ioan.rusup-
fa@gmail.com 

297. Tineretului - Timpuri Noi semidec.,
54 mp, mobilat, utilat, Ap. 2 cam., 54 mp, et.
6/8, semidec., mobilat si utilat complet, reno-

vat recent, balcon inchis, 5 min metrou,
disponibil imediat, usor negociabil. 450 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

298. Tineretului Parc, apropiere metrou,
circular, 50 mp, mobilat, utilat, ap. 2 camere,

vedere parc, complet mobilat si utilat, et.
3/10, cu imbunatatiri, liber. Vecinatati: Piata

Norilor, metrou Tineretului 480 {;
(0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

299. Tineretului Park 2024, Tot Nou, 2
camere, Centrala dec., 70 mp, mobilat, utilat,

Exact in Parcul Tineretului, Complex Rezi-
dential Nou 2024, la 550m metrou Constan-
tin Brancoveanu, paza. Prima inchiriere, 2

camere 70 mp, Mobilat Utilat Nefolosit, Cen-
trala Proprie, et 9/11, Parcare, Anaf 600 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

300. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, bd. Tineretului, 2 camere, 7/8, 60

mp, semidec., mobilat, utilat complet frigider,
aragaz, masina spalat, ac, tv, acces facil

catre zonele Timpuri Noi, Mihai Bravu, Unirii,
Dristor, Vacaresti 440 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

301. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Gheorghe Sincai, mobilat modern, utilat
complet, aer conditionat, adiacent Parcul
Tineretului, Cantemir, Unirii, Timpuri Noi,
Piata Norilor, 7 minute metrou Tineretului
420 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

302. Tineretului, semidec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Gheorghe Sincai, mobilat modern,
utilat complet, aer conditionat, adiacent Par-
cul Tineretului, Timpuri Noi, Piata Norilor, 7

minute metrou Tineretului, 450 {;
(0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

303. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat, uti-
lat, Timpuri Noi, renovat recent, mobilat mod-

ern, aer conditionat, centrala proprie, adia-
cent Piata Norilor, Gheorghe Sincai, Calea

Vacaresti, Universitatea Titu Maiorescu, 400
{; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

304. Tineretului, 2 camere 85mp Vila
2020, Centrala, AC dec., 85 mp, mobilat, uti-

lat, Vila 2020 cu Termosistem, Metrou
Tineretului, Timpuri Noi, inchiriez 2 camere
85 mp, balcon, Centrala Proprie, AC, etaj
1/2, contorizat, instalatii noi, Mobilat, Utilat

complet 2020, Parcare la Liber 600 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

305. Tineretului, Liceul Sincai, 5 min.
metrou, ocazie dec., 54 mp, mobilat, utilat,
cf.1, 54 mp, et.8/10, dec., mobilat, utilat, ac,

tv, electrocasnice noi, vedere spre parc,
maxim 3 pers. fara animale, agentie 1.800

L; (0775.237.139 

306. Tineretului, metrou, Viorele, Scoala
97, et. 4/10 dec., 60 mp, mobilat, utilat,

Apartament spatios cu centrala termica, ter-
mopan, parchet, bucatarie mobilata si utilata,

masina de spalat, liber. La 5 min. de statia
de metrou Timpuri Noi. Exclus animale de

companie.Bloc civilizat 420 {;
(0731.877.269 

307. Tineretului, vedere parc, semidec.,
58 mp, utilat, inchiriez ap. deosebit, 2 cam.,
Tineretului 45, vis-a-vis de Palatul Copiilor,
vedere panoramica, parc, et. 7/8, complet

utilat, 58 mp, contract ANAF. Particular, cola-
borez cu agentiile imobiliare;

(0744.306.966 

308. Titan metrou la 1 minut, magaz-
inul Titan, parc IOR semidec., 56

mp, mobilat, utilat, CF.I , sdec, etaj
10/10 , 56 mp, proaspat zugravit,

mobilat complet modern, utilat , aer
conditionat, scara impecabila , bloc
reabilitat , pentru pretentiosi , meri-

ta, clasa en B , liber vizite urgent
450 {; (0728.879.797 lagu-

naimob@yahoo.com 

309. Titan parc 2 camere lux dec., 60
mp, mobilat, utilat, va oferim 2

camere superbe, confort 1/dec., etaj
2/4, mobilat ultramodern exact ca in
poze, dotat cu centrala proprie, aer
conditionat, aragaz, frigider, masina

de spalat, tv plasma, microunde.
450 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

310. Titan zona Auchan Titan, Bd 1
Decembrie 1918 dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere Titan Auchan,
bd 1 Decembrie 1918, vedere pe
spate, liniste, complet renovat,
mobilat, utilat, aer conditionat,

bucatarie mare 10mp, loc de par-
care. Plata1 luna de chirie + 1 luna

garantie. 420 {; (0766.548.667
raluca.condrea@gmail.com 

311. Titan, dec., 58 mp, mobilat, uti-
lat, Titan apartament 2 camere etaj
1, mobilat, utilat, renovat recent, 5

minute parc Titan avans 1+1
garantie 350 {; (0723.297.190

Iongusty@gmail.com 

312. Titan, bloc nou Hils Palady, totul
nou semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

va oferim un apartament superb,
absolut totul nou, mobilier nou si de

calitate, dotat cu electrocasnice
noi, combina frigorifica, tv smart,

plita, cuptor, hota, masina de
spalat, aer 495 {; (0725.691.900/

0762.079.095 

313. Titan, chiar la parc IOR, pe stra-
da Lotrioara, dec., 55 mp, mobilat,

utilat, 8 minute metrou, piata
Ambrozie, 10/10, complet mobilat si
utilat, renovat, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica,
frigider, masina spalta, aragaz, liber,
termen lung 375 {; (0732.135.471

adriangeambei@yahoo.com 

314. Titan, langa Farmacia Tei, dec., 50
mp, mobilat partial, utilat partial, inchiriez ap.

2 camere situat in cartierul Titan, strada
Cozla 350 {; (0757.104.502 

315. Titan, Nicolae Grigorescu, dec., 50
mp, mobilat, utilat, proprietar inchiriez

apartament 2 camere, proaspat renovat,
langa de gura de metrou Nicolae Grigores-

cu, bloc reabilitat, dec., confort 1, curat,
mobilat si utilat complet. Zona verde. Parc

IOR, piata agroalimentara 400 {;
(0728.527.912

costi1980_penghis@yahoo.com 

316. Titan, Parcul Teilor dec., 44 mp, mobi-
lat, utilat, direct proprietar, comision 0%. An

constructie 2023;Decomandat, prima
inchiriere;Complet mobilat si utilat, mutare

imediata.Pentru mai multe informatii tel. 400
{; (0775.257.554

andrei.blue80@gmail.com 

317. Titan, Piata Minis, 6 min / 450m
de metrou si parc dec., 55 mp, mobi-

lat, utilat, Ap 2 cam mobilat, pet-
friendly, utilat (frigider, masina
spalat, AC, microunde, tv, net,

apometre, instant), spatii depozitare
mari, vedere panoramica Parlament
& Parc IOR, zona verde, Bloc reabili-

tat 430 {; (0727.776.787 cgdo-
bre@gmail.com 

318. Titan, Piata Minis, apartament
inchiriere, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, la

3 minute de metrou Titan, apartament 2
camere, p/4, mobilat si utlat complet, zona

linistita, aproape de parc Titan, liber, 360 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

319. Titan, sector 3, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere metrou

Ozana, utilat complet, bucatarie 12 metri,
sufragerie 18 metri, dormitor 12 metri, baie 4
metri, balcon 4 metri,boxa 3 metri, boiler 50

litri, parcare, 460 {; (0722.311.163 

4



4

1. 1 Decembrie Green City, langa padure,
oferta paste S.U. 118 mp, curte 100 mp, 4

cam., mobilata, utilata, comunitate exclusiva,
prima inchiriere, cartier linistit si relaxant, aer
curat, totul nou, 2 locuri parcare, scoala, gra-
dinita, Mega Image, sala fitness, familii tinere,

1.000 {; (031.005.05.70
vanzari@mygreencity.ro 

2. 1 Decembrie, Green City S.U. 120 mp,
curte 100 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

Inchiriere vila in cartierul rezidential Green
City, mobilat utilat complet, 3 bai din care o
baie este in dormitorul matrimonial, gaze,

canal, centrala, curte 100mp, departe de zgo-
motul si aglomeratia Bucurestiului. Cartierul
Green City aflat langa padure dispune de 3
restaurante, parc de relaxare sali de fitness,
accesul in cartier se face numai pe baza de

cartela. 700 {; (0755.200.044/
0752.079.485 costasianis@gmail.com 

3. 1 Mai, vila 5 camere S.U. 215 mp, curte
400 mp, 5 cam., nemobilata, neutilata, casa
individuala, p+1 et. 215 mp si mansarda 50

mp, curte proprie de 400 mp, pe strada
Mures, la 450 m de metrou 1 Mai. Ideal show-

room, spatiu birouri, etc dar si rezidential.
Comision 0% 3.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

4. Alexandriei, Bragadiru, Ilfov, S.U. 120
mp, curte 200 mp, 4 cam., mobilata, utilata,

inchiriez vila Bragadiru, zona Rostar, 2 km de
Cora Alexandriei, mobilata, utilata, proaspat
zugravita, 4 cam., 2 bai, centrala gaze, par-
care, 5 min. de statia STB. Cu parere de rau
iubitorilor de animale nu putem accepta ani-

male de companie. Nu ofer comision.
Garantie 1 luna chirie, 600 {;

(0738.565.410 chivuiuliana81@yahoo.com 

5. Alexandriei, Leroy Merlin,Vila 4 camere,
S.U. 230 mp, curte 530 mp, 4 cam., mobilata,
utilata, Vila superba,singur curte,formata din
parter si etaj,4 camere, 3 bai,1 balcon si un

antreu. Mobilata si utilata complet si dotata cu
semineu si incalzire in pardoseala. 980 {;

(0735.251.111
cameliaciurea72@yahoo.com 

6. Antiaeriana,  casa modesta,
curte 100 mp, 2 camere,
bucatarie, baie, incalzire

lemne, 1.800 L; (0723.864.818 
7. Aparatorii Patriei S.U. 150 mp, 3 cam.,

nemobilata, neutilata, casa P+1+Pod, 150 mp
utili + terasa 25 mp, pod 60 mp, garaj, 3

camere, 2 bai, 1 bucatarie, nemobilata, buca-
trie mobilats si echipata, recent igienizata, ter-
mopan, aer conditionat, centrala termica. 790

{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

8. Baneasa: Dobrogeanu Gherea - Garlei
Comision 0% S.U. 240 mp, curte 500 mp, 6
cam., mobilata, utilata, P+1+M cu 6 camere,
curte 500mp, garaj, terase superbe, intimitate
deplina, totul la doar cateva minute de toate

punctele de interes din Nordul Capitalei.
Comision 0% 2.300 {; (0724.093.500

office@zoomcity.ro 

9. Batistei, Calderon, casa cu curte. S.U.
240 mp, curte 400 mp, 7 cam., nemobilata,

neutilata, Casa cu 7 camere si dependinte in
zona ultracentrala cu acces 6 auto dintre care
2 in garaj ideal depozit sau activitate comer-
ciala. Casa necesita renovare interioara si

este racordata la utilitati, 1.100 {;
(0728.820.095

sweetheme_imob@yahoo.com 

10. Bdul Ferdinand nr 73 sector 2 Bucuresti
S.U. 260 mp, curte 100 mp, 7 cam., mobilata,
utilata, inchiriez vila B dul Ferdinand stradal,
cu toate conditiile, pretabil locuit si business,
ofer contract de inchiriere inregistrat la Anaf.

3.800 {; (0723.594.409
Lilianamano24@yahoo.com 
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320. Traian Popovici in apropiere de Mall
Vitan dec., mobilat, utilat, 2 cam. inch. et 7/9

dec.mobilat, utilat, an constr.1993, chirie
lunara.Str.Traian Popovici in apropiere de

Mall Vitan 460 {; (0722.414.299 

321. Turda, Regina Maria, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, Turda parc, bloc civilizat, et. 3,
mobilat, utilat, renovat, strada linistita, locuri
de parcare in zona, liber, la un minut de par-
cul Regina Maria. Ideal locuit, familie, cuplu,
mutare imediata. 430 {; (0744.505.999

alexracanel@gmail.com 

322. Ultracentral, centrul istoric, Cal. Vic-
toriei, lux semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Ultracentral, centrul istoric, Cal. Victoriei, lux,
nou renovat complet, design italian, aparta-
ment 2 camere, et. 8/8, mobilat/ utilat,com-
plet, aer conditionat, pozitie exceptionala,

550 {; (0723.767.031 

323. Ultracentral, Mosilor Obor inchirieri
apartamente 2 camere dec., 54 mp, mobilat,

utilat,  500 {; (0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

324. Unirea, primul bloc de langa magazin-
ul Unirii dec., 65 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere Bulevardul Unirii nr 31

bloc A1, etaj 2 vedere bulevard, mobilat
luxos 3 terase, 700 euro lunar + garantie

700 {; (0769.634.600
gina.sirbu7@yahoo.com 

325. Unirii intersectie Nerva Traian, dec.,
60 mp, mobilat, utilat, stradal, vedere fata,
complet renovat, mobilat si utilat modern,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, frigider, masina spalta, termen lung, 1

luna + 1 luna garantie, liber 600 {;
(0728.777.132

adriangeambei@yahoo.com 

326. Unirii Zepter dec., 69 mp, mobilat, uti-
lat, bulevardul Unirii 64, apartament 2

cam,69 mpetajul 6/8, vedere bulevardmobilat
si utilat integral3 balcoade, hol locuibil, 2

spatii de depozitareoferta agentie imobiliara
550 {; (0725.527.021 dragangeorge-

ta79@gmail.com 

327. Unirii, dec., 68 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, mobilat modern, utilat complet,

aer conditionat, dec., loc parcare adiacent
Octavian Goga, Mircea Voda, Tribunalul

Bucuresti, 400 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

328. Unirii, 2 camere 80 mp langa Unirii
dec., 80 mp, mobilat, utilat, Inchiriez 2

camere, etaj 1/3, mobila noua 80 mp, con-
structie 2020 centrala proprie, langa Unirii.
Imobilul este proprietate personala si nu se
impun cheltuieli comune de administrare,

etc. Zona foarte linistita str. Elena Cuza, 600
{; (0722.235.115 lilitalmaciu@yahoo.com 

329. Unirii, Alba Iulia, Biocarpet,
stradal, dec., 70 mp, nemobilat, uti-
lat partial, 2 camere confort 1 dec.,
nemobilat, etaj 2/8, pretabil firma

sau locuit, gresie, faianta, parchet,
termopan, bloc reabilitat, vedere

spate, 450 {; (0722.542.692/
0761.532.117 

330. Unirii, B-dul IC Bratianu, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, apartament 2 camere,

semidec., situat la etajul 1 din 8, mobilat, uti-
lat, liber, 700 {; (0731.461.711

staicu.aurelian@yahoo.ro 

331. Unirii, Blocul Turn dec., 45 mp, mobi-
lat, utilat, 2 camere dec.e, et. 5/5, mobilat,

utilat complet, renovat, foarte curat, p, g, f, t,
UM. 5 minute lejer pana la metrou Unirii, cu

lift. Termen lung. Liber. Urgent, 425 {;
(0722.828.609 imobiliare.az@gmail.com 

332. Unirii, Bratianu, stradal 1/7,
mobilat/utilat 680E semidec., 52 mp, mobilat,

utilat, Ag imobiliara, Unirii, central,
mobilat/utilat, semidec., bucatarie deschisa,
aer conditionat, centrala de bloc, cabina de

dus.Se doreste chiria in avans pe o luna plus
2 luni garantie, 680 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

333. Unirii, chiar la Zepter, dec., nemobilat,
neutilat, dec., etajul 2, nemobilat, neutilat,

termen lung, ideal firma, contract, liber, neg.,
500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

334. Unirii, inchiriere apartament 2 camere
in vila, semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Prin-

cipatele Unite. Renovat, curat, luminos,
mobilat si utilat nou. Dispune de centrala

proprie, curte comuna, parcare. Acces rapid
catre punctele de interes ale orasului, 420
{; (0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

335. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere  76 mp, mobilat, utilat, Superior 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 950 {;

(0722.200.926 residential@romconsult-
ing.com 

336. Unirii, Piata Alba Iulia Inchiriere 2
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Superior 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
850 {; (0722.200.926 residential@rom-

consulting.com 

337. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2
camere,  77 mp, mobilat, utilat, Premium

Suite. In calitate de proprietar, va oferim spre
inchiriere un apartament cu 2 camere, situat
pe Bulevardul Unirii nr. 72, zona Piata Alba-

Iulia, 1.080 {; (0722.200.926 residen-
tial@romconsulting.com 

338. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2
camere,  70 mp, mobilat, utilat, Standard 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 850 {;

(0722.200.926 residential@romconsult-
ing.com 

339. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 2
camere,  81 mp, mobilat, utilat, Superior 1

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 2

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 1.000 {;

(0722.200.926 residential@romconsult-
ing.com 

340. Unirii, ultracentral Rond Alba Iulia
chiar in rond semidec., 63 mp, mobilat, utilat,
Laguna Imob Exclusiv, etaj 2/10, cf. I semi-

dec., 63 mp, imobil 1999, cu toate
imbunatatirile, mobilat si utilat modern, liber,
foarte curat, clasa en. B, vizite urgent, meri-

ta, sunati acum, ocazie, 400 {;
(0728.879.797 lagunaimob@yahoo.com 

341. Unirii, Zepter, dec., 70 mp, mobilat,
utilat, Propietar Unirii mobilat modern, etaj
2,cablu, liber, renovat, lift, 2 balcoane, wifi,
usa metalica, 70 metri, pentru mai multe
detalii va rog sunati,Nu inchiriez pentru

escorte 590 {; (0768.703.869 

342. Universitate semidec., mobilat, utilat,
Apartament 2 camere de inchiriat, etaj 1/2,
mobilat, utilat complet, centrala termica pro-
prie, aer conditionat, 5 min de metrou Uni-

versitate. 400 {; (0766.599.555
kozmin@yahoo.com 

343. Universitate, semidec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriere apartament 2 camere
Universitate. Dispune de centrala proprie,

spatii depozitare, bucatarie deschisa. Acces
rapid catre punctele de interes ale orasului,

aproape de Unirii, Cismigiu, 400 {;
(0757.704.332 info@houseadvisers.ro 

344. Universitate, Calea Victoriei dec., 46
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament de 2
camere pe Calea Victoriei, la doar 3 minute

fata de statia de metrou Universitate si 5
minute de centru (Unirea), 2 minute de cen-
trul istoric (vechi), mobilat si utilat. 549 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

345. Victoriei, Gara de Nord, I. Ghe.
Duca semidec., 52 mp, nemobilat,

neutilat, apartament renovat recent,
2 camere cf. 1 semidec., etaj 1/7
vedere spate, liniste, nemobilat,

pretabil resedinta sau birou, 330 {;
(0749.117.424

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

346. Virtutii Orsova dec., 43 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera dec.a de aproximativ 43mp
este situata la etajul 7 al unui imobil construit

in regim de inaltime P+8 in anul 1987,
amplasat pe soseaua Virtutii, in dreptul sta-

tiei de tramvai Orsova. 350 {;
(0738.911.711 office@rentmyhome.ro 

347. Vitan dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament 2 camere,
zona Ramnicul Sarat, zona linistita,
balcon mare inchis, curat, proaspat
mobilat, utilat, aer conditionat, g+f

parchet nou, termopane. 370 {;
(0764.375.233

valypaun@yahoo.com 

348. Vitan, Mall, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Vis-a-vis Mall, 3/4, dec., 62mp, foarte mare,
mobilat ultra modern, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica, aer condition-
at, masina de spalat, aragaz, frigider, reno-
vat recent, pozitie superba, contract Anaf.

450 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

Imobiliare închirieri 3 CAMERE

Apartamente 4+ camere

1. 13 Septembrie, Bd. Tudor Vladimirescu,
dec., 146 mp, mobilat partial, utilat, aparta-

ment superb 6 camere in vila 13 Septembrie -
bd. Tudor Vladimirescu. Et. 1 + 2, SU - 146
mp, 2 bucatarii complet mobilate si utilate, 4
bai, terasa, balcon, renovat, curte comuna,

parcare, 1.200 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

2. Alba Iulia, rond, dec., 110 mp, nemobilat,
neutilat, dec., 3/11, constructie 1990, S. totala
110 mp, 3 dormitoare+living, bucatarie, doua
bai, 5 balcoane, parchet, gresie, faianta, ter-
mopan, ac, usa metalica, apometre, vedere

Casa Poporului, ctr ANAF 850 {;
(0733.787.340 

3. Armeneasca, Sfantul Stefan, direct pro-
prietar, semidec., 109 mp, nemobilat, neutilat,
apartament demisol cu 7 camere pentru birou

1.500 {; (0729.729.450 

4. Banesa Sisesti duplex de inchiriat dec.,
240 mp, mobilat partial, utilat, Jandarmeriei

Sisesti duplex penthouse de inchiriat 240mp.
Apartament in imobil bloc constructie 2010 la
etajul 2 si 3 compus din living si 3 dormitoare
fiecare camera beneficiaza de iesire pe bal-

con 1.200 {; (0744.212.102
office@imoo.ro 

5. Banu Manta, dec., 160 mp, nemobilat, uti-
lat partial, apartament 4 camere de inchiriat

zona Banu Manta - Grivita, 790 {;
(0787.785.089

nesthomeimobiliare@gmail.com 

6. Calea Calarasilor, dec., 98 mp, nemobilat,
utilat partial, Delea, apartament 4 camere, sit-

uat la etajul 5/8, dec., bucatarie mobilata, 2
bai, 2 balcoane, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, se inchiriaza nemobilat,
pentru firma sau locuit, 600 {;

(0753.095.601 office@credoamg.ro 

7. Cismigiu, Sala Palatului, inchiriere spatiu
demisol, dec., 45 mp, nemobilat, neutilat,
300 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

8. Clucerului, Kisseleff, dec., 130 mp,
mobilat, utilat, Ap. 4 camere (una transforma-
ta in dressing), 2 dormitoare, 2 bai, et.1, com-

plet mobilat lux, complet utilat, terasa gen-
eroasa, unde se poate savura, in liniste, o
cafea alaturi de cei dragi, bucatarie open

space, complet utilata, aer conditionat, cablu
TV, internet (wi-fi), videointerfon, loc parcare

subteran 1.250 {; (0744.492.331/
0746.116.611 proca_marcel@yahoo.com 

9. Decebal, dec., mobilat, utilat, proprietar,
Bd. Decebal, 4 camere, etaj 3, mobilat si utilat

lux, centrala, prima inchiriere, 1.600 {;
(0791.517.480

nicolae.coman10@yahoo.com 

10. Dorobanti, Beller langa parc Floreasca
dec., 100 mp, mobilat partial, utilat, Ap 4 cam

Stefan Protopopescu, vedere parc,et 4/4,
proaspat renovat, bucatarie noua utilata

Bosch inclusiv masina spalat vase, 2 debar-
ale, 2 bai, 3 balcoane,repartitoare, apometre,

a/c, interf.+ boxa 10 m. 1.050 {;
(0740.654.635 dc.tiberiu@gmail.com 

11. Dorobanti, str. Scoala Floreasca nr. 28,
dec., 180 mp, nemobilat, neutilat, apartament
hoch parter nou cu suprafata utila totala de
110 mp + terasa posterioara 70 mp = total

180 mp, 2.300 {; (0722.676.652 lazares-
cucalin@gmail.com 

12. Dristor- In City dec., 235 mp, mobilat
partial, utilat, Duplex de lux, zona Dristor-InCi-
ty, bloc nou, bucatarie utilata, doua locuri par-
care in garaj, posibilitate de alimentare electri-

ca auto, plus boxa. Imobil deosebit, finisaje
de lux, terase generoase. 1.700 {;

(0744.505.999 

13. Liviu Rebreanu - metrou Titan, et. 2/4
dec., 82 mp, mobilat, utilat, Apartament cu 4
camere, dec., et. 2/4, bloc anvelopat, mobilat
si utilat, pe Strada Liviu Rebreanu, vizavi de

Lidl, 5 minute metrou Titan si Parc IOR, scara
linistita, vecini civilizati. Liber. 500 {;

(0784.920.754 costi@sincronimobiliare.ro 

14. Matei Basarab, stradal. dec., 62 mp,
mobilat, neutilat,  600 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

15. Oltenitei, Ctin. Vasilescu inchiriere
apartament 4 camere semidec. semidec., 100

mp, mobilat partial, neutilat,  500 {;
(0736.378.588

gabrielbucuriuvo@gmail.com 

16. Piata Victoriei, sector 1 Bucuresti, semi-
dec., 115 mp, nemobilat, utilat partial, direct
locator, 115 mp ultracentral, etaj 1 exclusiv,
acces propriu, contact WhatsApp, 1.750 {;

(0740.191.988/ 00905527341455
nurhan.pakyuz@gmail.com 

17. Romana, inchiriere apartament 4
camere dec., 110 mp, mobilat, utilat, inchiriere

apartament 4 camere. Spatios, luminos, 4
camere dec.e, 2 grupuri sanitare, centrala

proprie, ac, 2 balcoane, et. 8/9, aproape de
Sala Palatului, Universitate, Calea Victoriei,

Cismigiu, 800 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

18. Rosseti, Ultracentral, inchiriere ap. 4
camere. dec., 200 mp, nemobilat, neutilat,
1.950 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

19. Tei, Maica Domnului, Ghica Tei, centrala,
dec., 95 mp, mobilat, utilat, semistradal 7/8,
cf.1 sp., dec., 95 mp, 2 bai, hol H, vedere

mixta, centrala termica, bl. 1988, reabilitat ter-
mic, renovat, mobilat modern, utilat complet,
liber,usi int noi, g+f+p+t, usa metal, aer con-

dit., contract la Anaf, av. 1+1, 550 {;
(0724.336.834 

20. Tineretului Park Penthouse 156 mp
Prima Inchiriere dec., 156 mp, mobilat, utilat,

Cum ar fi sa locuiesti exact in Parcul Tineretu-
lui, in Penthouse 156 mp, in Complex Rezi-

dential Nou 2024? Tineretului Park Resi-
dence, Prima Inchiriere, Centrala, Mobilat,

Utilat, Loc Parcare, ctr Anaf 1.750 {;
(0727.321.447 andreirosu23@gmail.com 

21. Titan, metrou, dec., 89 mp, mobilat, uti-
lat, stradal, curat, mobilat modern, utilat,
masina spalat vase si rufe, wc serviciu,

apropiere mijloace transport: 311, 101, 243,
metrou 6 minute, magazine, scoala 195, parc,
contorizat, avans o luna plus garantie, 580 {;

(0745.753.174 

22. Unirii nr 9 dec., 100 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez ap. 4 camere bulevardul Unirii nr 9

Decomandat et. 5 din opt. 1.000 {;
(0757.104.502 

23. Unirii, Casa Poporului, dec., 103 mp,
mobilat, utilat partial, Libertatii. Este amenajat
pentru birouri si este potrivit pentru birou avo-

catura, sediu firma, notariat, etc. Au fost
aduse imbunatatiri, gresie, faianta, AC, gea-
muri termopan, etc. 2 grupuri sanitare 1.000

{; (0749.018.801
novahouseoffice@gmail.com 

24. Unirii, central, dec., 90 mp, mobilat, uti-
lat, Ap 4 camere, dec, nemob, bucatarie utila-
ta si mobilata, stradal, etaj 5/8, 2 grupuri san-
itare. Beneficiaza de boiler electric, iar con-

tract la Administratia Financiara. 650 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

25. Unirii- Fantani lux dec., 96 mp, mobilat
partial, utilat partial, Unirii nr. 18, 4 cam. ame-

najate lux, dec.e, nemobilate, etajul 8/ 9
tehnic, monolit 1988, bucataria mobilata, 2
bai, contract ANAF. Oferta ag. imobiliara,

1.149 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

26. Universitate, inchiriere apartament 4
camere. semidec., 100 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 4 camere Universitate.
Curat, spatios, luminos, spatii depozitare, bal-
con. Acces rapid catre punctele de interes ale
orasului. Aproape de Universitate, Romana,

Calea Victoriei, 800 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

27. Universitate, inchiriere apartament 6
camere, semidec., 120 mp, mobilat, utilat,

inchiriere apartament 6 camere Universitate.
Dispune de 5 dormitoare, 2 bai, aer condition-
at, balcon, spatii depozitare. Aproape de Uni-
versitate, Unirii, Romana, Cismigiu 1.300 {;

(0757.704.332 

1. 13 Septembrie, dec., 90 mp, mobilat
partial, utilat, Panduri, renovat recent, mobilat

partial, bucatarie utilata, pozitie deosebita,
adiacent Academia Militara, Cotroceni, Mar-

riott 500 {; (0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, Panduri, Drumul Sarii,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, cu loc parcare,
etaj 2/8, dec., mobilat complet, doua dormi-

toare cu pat de mijloc, living mare, utilat com-
plet, bloc izolat termic, contract ANAF, 450 {;

(0720.983.860/ 0723.680.340 

3. Alba Iulia Bd Unirii 3 camere 103 mp 2 bai
Renovat semidec., 103 mp, mobilat, utilat,

Piata Alba Iulia, Bd. Unirii, Refacut Total de la
Placa, 2 x AC. Inchiriez 3 camere 103 mp, 2
bai, balcon, bloc 2003, et. 2/8. Imbunatatiri,

instalatii noi, contorizat, mobilat, utilat,
bucatarie noua 800 {; (0727.321.447

andreirosu23@gmail.com 

4. Alexandriei, Ghencea, Fortuna complex
semidec., 75 mp, nemobilat, utilat partial, 3

cam., 70 mp imobil 2008, et. 5/6, centrala pro-
prie, loc de parcare subteran, terasa pavata,
2 gr. sanitare, 2 ac, parchet, gresie, faianta,
termopan, usa metalica, magazine, autobuz,

gradinite 430 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

5. Aviatiei, Belvedere, apartament 3
camere, semidec., 92 mp,  1.200 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

6. Aviatiei, Belvedere, apartament 3
camere. semidec., 80 mp,  850 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

7. Aviatiei, Belvedere, apartament 3
camere. semidec., 92 mp,  1.100 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

8. Baneasa, dec., 135 mp, mobilat, utilat,
imobil 2016 Straulesti, Romatsa, locatie buna.
Apartamentele au suprafete intre 130 mp, 160
mp, pe un singur nivel sau tip duplex, finisari
lux, se mobileaza la cerere, paza 24 h, garaj

subteran, 1.400 {; (0751.053.622/
0751.053.625 sigmaserviceimob@yahoo.com 

9. Baneasa, Greenfield, dec., 76 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere Baneasa

Greenfield, 3/5, 71 mp, mobilat si utilat com-
plet, dec., 600 Euro/ luna + 1 luna garantie,

600 {; (0724.581.411
imobiliaramibo@yahoo.com 

10. Basarabia -spitalul Judetean semidec.,
75 mp, mobilat, utilat, Inchiriez ap 3 camere
complet mobilat si utilat,2 grupuri sanitare,

termopan, 2 aere conditionate, et 10/10 , pen-
tru o familei serioasa, se accepta animale de

companie si fumatori 500 {; (0722.767.616
alinaheidari@yahoo.com 

11. Berceni, semidec., 70 mp, mobilat, uti-
lat, proprietar inchiriez apartament semidec.,
et. 2 din 4, utilat, mobilat modern, vedere pe

spate, o zona linistita cu multa verdeata. Zona
Constantin Brancoveanu, 400 {;

(0722.535.464 

12. Berceni, Cricovul Dulce inchiriere
apartament 3 camere dec. dec., 70 mp, mobi-
lat, neutilat,  450 {; (0736.378.588 gabriel-

bucuriuvo@gmail.com 

13. Berceni, Izvorul Crisului, inchiriere
apartament 3 camere semidec. semidec., 64

mp, mobilat, neutilat,  400 {;
(0736.378.588

gabrielbucuriuvo@gmail.com 

14. Berceni, Turnu Magurele, vav Grand
Arena, dec., 65 mp, mobilat, utilat, Agentie,

str. Stupilor, vav mall Grand Arena, 4/10,dec.,
centrala termica, contract Anaf inclus, balcon
generos, mobilat si utilat,curat,liber,de prefer-
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

(0722.970.050 

43. Dorobanti, str. Tudor Vianu nr. 23Bis,
Bucuresti semidec., 90 mp, nemobilat, utilat
partial, apartament nou la etajul 3 din 4, fara
lift, nemobilat, cu suprafata totala de 90 mp,

1.000 {; (0722.676.652
lazarescucalin@gmail.com 

44. Dristor, bd. Camil Ressu nr. 23. semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ofer spre

inchiriere apartament 3 camere, la 2 minute
de metrou Dristor 1. Renovat recent, utilat
complet, totul fiind nou. Etaj 4 din 8. Pentru

mai multe detalii apelati unul din numerele de
telefon 650 {; (0721.110.467/

0729.407.042 adina.catalina1810@gmail.com 

45. Drumul Taberei Auchan  68 mp, mobilat,
utilat, Drumul Taberei piata Chilia Veche

inchiriez apart 3 camere et 3/4 mobilat com-
plet, bucataria utilata frigider aragaz, masina
de spalat, cablu+internet, termopan gresie

faianta parchet, usa metalica, 380 {;
(0727.267.448/ 0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

46. Drumul Taberei colt cu Valea Ialomitei,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, urgent, aparta-

ment 2 dormitoare, living cu bucatarie ameri-
cana, et. 10, bloc reabilitat, super vedere,

langa parc, intretinere mica, bloc ingrijit, langa
metrou, 420 {; (0742.102.471

marilena.gheorghiu@nchcapital.ro 

47. Drumul Taberei Gran Via ap. 3 camere 2
bai parcare dec., 80 mp, mobilat, utilat, Dru-

mul Taberei bloc 2022, Gran Via Park,
inchiriere apartament cu 3 camere situat la

etajul 4 al unui bloc cu 10 etaje, 750 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

48. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., 70
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei, Valea

Ialomitei, doua grupuri sanitare, mobilat, utilat
,totul nou, proaspat zugravit, etajul 3 din

10,Metrou si statie de troleibuz, zona verde,
inistita 500 {; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

49. Drumul Taberei, semidec., mobilat, utilat,
Dealul Macinului, Valea Ialomitei cf. 1 semi-
dec., etaj 3/10, gresie, faianta, parchet ter-

mopan, usa metalica, mobilat, utilat, totul nou
renovat recent, liber avans 1+1 500 {;

(0786.325.401 

50. Drumul Taberei, Aleea Istru dec., 75 mp,
mobilat, utilat, mobilat si utilat modern, dec.,
et2/4,renovat, foarte curat,liber, apropiere
mijloace de transport, termen lung 400 {;
(0723.118.758/ 0758.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

51. Drumul Taberei, bd. 1 Mai, Favorit, dec.,
67 mp, mobilat, utilat partial, dec., etaj 2, 2
grupuri sanitare, mobilat, utilat clasic, fara
imbunatatiri se poate inchiria si nemobilat).

Termen lung 1+1 garantie 300 {;
(0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

52. Drumul Taberei, Prelungirea
Ghencea dec., 70 mp, mobilat, utilat,

3 camere confort 1 dec., mobilat,
etaj 3/4, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, 2 grupuri sanitare, 400 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

53. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Raul Doamnei dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament cu 3 camere renovat

complet in anul 2024, fiind la prima inchiriere,
situat in zona Drumul Taberei, la 3 minute de
statia de metrou Raul Doamnei, etaj 1/4, pret

negociabil. 449 {; (0724.597.950 sap-
phiresmartinvestagency@gmail.com 

54. Drumul Taberei, Romancierilor metrou
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul
Taberei, Romancierilor metrou, inchiriem

apartament 3 camere cf 2 ,etaj 1/10, mobilat
complet, masina spalat, aragaz,frigider, ter-

mopan aer conditionat, gresie, faianta,parchet
360 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

55. Drumul Taberei, zona Poiana Muntelui,
Compasului semidec., 72 mp, mobilat, utilat,

apartament 3 camere in drumul Taberei, zona
Poiana Muntelui, Compasului. Blocul se afla

la 3 minute de mers pe jos de statia de
metrou Romancierilor, este monitorizat video
si reabilitat termic 450 {; (0765.107.182

alexandrubucur@yahoo.com 

56. Ghencea, apartament 3 camere cu par-
care si centrala proprie semidec., 75 mp,
mobilat, utilat,  570 {; (0774.429.021

smart2investestate@gmail.com 

57. Giurgiului Piata Progresul dec., 75 mp,
mobilat, utilat, Giurgiului Pta Progresul 3

camere cf.1 decom, mobilat, utilat, centrala
proprie, plata lunar si o luna garantie, 400 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 Cordialimobil-

iare@yahoo.com 

58. Herastrau Luxuria Domenii Residence.
dec., 87 mp, mobilat, utilat, Inchiriez aparta-

ment de lux cu 3 camere in complexul Luxuria
Domenii Residence, zona Arcul de Triumf,

parcare inclusa, 950 Euro, 950 {;
(0726.321.731 niculescu818@gmail.com 

59. Inchiriere apartament 3 camere |
Cotroceni| centrala proprie dec., 80 mp,

nemobilat, utilat,  670 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

60. Intersectie Doamna Ghica cu Colenti-
na, dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 3
cam., et. 2/10, bloc stradal cu vedere spate, f.
bine pozitionat, f. linistit, spatios, dec., scara
curata, mobilat, utilat, contract pe firma, ter-
men lung, avans utilitatile si 1 luna+1 luna

garantie, 480 {; (0775.177.583
milies09@yahoo.com 

61. Intre Foisorul de Foc si Piata Muncii,
semidec., mobilat, utilat, apartament cu 3

camere (120 mp), cu 2 intrari, etaj 1, la curte,
parcare, situat intre Foisorul de Foc si Piata
Muncii (5 minute pana la metrou). 2 corpuri
sanitare, bucatarie utilata, AC, nemobilat/
mobilat. Spatiu comercial sau rezidential,

650 {; (0722.254.682 office@teknoleb.ro 

62. Ion Mihalache, Piata Victoriei dec., 75
mp, mobilat, utilat, Inchiriez apartament cu 3

camere, renovat complet in anul 2024, fiind la
prima inchiriere, situat pe Bd. Ion Mihalache,
zona Piata Victoriei, la 5 minute fata de statia

de metrou Piata Victoriei. 599 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

63. Ion Mihalache, Piata Victoriei, dec., 80
mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament cu 3
camere, renovat complet in anul 2024 cu fin-
isaje premium, fiind la prima inchiriere, situat
pe bd. Ion Mihalache, zona Piata Victoriei, la

5 minute fata de statia de metrou 699 {;
(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

64. Lujerului- Iuliu Maniu Inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 78 mp, mobilat par-
tial, utilat,  450 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

65. Magheru- Romana inchiriere aparta-
ment 3 camere  65 mp, mobilat, utilat,  550

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

66. Margeanului, Dumbrava Noua, dec.,
73 mp, nemobilat, neutilat, bloc nou superb,

pozitie excelenta, apartament deosebit cu fin-
isaje de bun gust, liber, prima inchiriere, cen-
trala, un singur apartament pe nivel, excelent

birouri, cabinet medical, etajul 1 450 {;
(0722.465.875 radu_emil72@yahoo.ro 

67. Metro Berceni, dec., 95 mp, mobilat, uti-
lat, va oferim spre inchiriere un deosebit

apartament, situat in zona Metro Berceni, pe
strada Drumul Jilavei, aflat intr-un complex

rezidential cu acces privat, 550 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

68. Mihai Bravu Imobil langa intrarea in
metrou Piata Obor, complet mobilat. dec., 75
mp, mobilat, utilat,  530 {; (0744.671.789

office.mihaelaenache@gmail.com 

69. Mihai Bravu, Ferdinand, circular, 75 mp,
mobilat partial, utilat, inchiriere apartament 3

camere zona Mihai Bravu, Ferdinand, 5
minute de metrou Obor, 570 {;

(0726.305.663 ramonaharsu@yahoo.com 

70. Militari dec., apart. 3 camere, cf. 1, bloc
nou 2015, et. 1/4, mobilat modern, totul nou,

renovat, g, f, p, t, um, aer cond., se vinde
complet mobilat, 2 bai, balcon mare inchis,

contract Anaf, garantie plus, 350 {;
(0735.343.011 

71. Militari metrou Gorjului 3 camere 2 bai
dec. dec., 80 mp, mobilat, utilat, Va ofer spre
inchiriere un apartament cu 3 camere in Mili-

tari zona Gorjului strada Moinesti, situat la
etajul 2 din 8. Blocul se afla la 400 metri de

statia de metrou Gorjului. 450 {;
(0758.098.917/ 0758.098.905
georgian.draghia@gmail.com 

72. Militari, Pacii dec., 85 mp, mobilat, utilat,
Militari, Pacii, stradal, bloc 2020, etaj 3/8,3
camere, dec., renovat, 2 grupuri sanitare,
centrala proprie, loc parcare subteran ac,
mobilat modern si utilat complet, totul nou,
prima inchiriere. 600 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

73. Mosilor- Armeneasca Inchiriere aparta-
ment 3 camere, bloc 1980 semidec., 75 mp,

mobilat, utilat,  750 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

74. Mosilor- Armeneasca Inchiriere aparta-
ment 3 camere, bloc 1980 semidec., 75 mp,

mobilat, utilat,  750 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

75. Mosilor/ Eminescu dec., mobilat partial,
utilat partial, Apartament trei camere, doua

bai, balcon, la intersectie Mosilor/ Eminescu,
partial utilat si mobilat necesita zugravit ame-
najat.Se poate renova / amenaja de chirias

contra unei chirii reduse pe termen lung. 350
{; (0771.259.353

Barbu_george@yahoo.com 

76. Nerva Traian, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, apartament de inchiriat 3 camere mobilat
si utilat complet, 2 bai, bloc reabilitat termic,
loc de parcare, etajul 1 din 8 zona Timpuri

Noi, Nerva Traian, zona foarte linistita si ace-
sibila 590 {; (0787.785.089 nesthomeimo-

biliare@gmail.com 

77. Nerva Traian, Bucuresti, inchiriere
apartament 3 camere. dec., 73 mp, mobilat,

utilat,  570 {; (0758.900.400 office@topes-
tates.ro 

78. Obor rond, semidec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, Obor, propietar inchiriez apartament 3

camere rond Bucur Obor. Apartamentul este
complet mobilat si utilat. Living mare open

space Metrou, tramvai, autobuz la 2 minute
de mers pe jos, etajul 8 din 10, 2.990 L;
(0754.780.578 iulian.cucu@yahoo.com 

79. Obor, bd. Ferdinand, la 10 min. de piata
Obor, semidec., 90 mp, mobilat, utilat, Mega
Mall, la 10 min. de piata Obor, Mall Veranda,

et. 3, acces autobuz, troleibuz, tramvai,
metrou, finisaje de calitate, mobilat, utilat, tv,
ac, masina de spalat, aragaz, frigider, avans

1+1 520 {; (0769.589.118
elkonareal@yahoo.com 

80. Obor, Stefan cel Mare, 3 minute metrou,
dec., 68 mp, mobilat, utilat, Str. Vaporul lui
Assan, plan 2, metrou Obor 3 min., scoala

307 la 5 min., vedere spre spate, et. 1/8, bloc
curat, renovat recent, semi-mobilat doar cu
bucataria utilata, 2 bai, ideal pentru familii,

480 {; (0799.666.104 

81. Pantelimon, Dobroesti, vedere lac Fun-
deni, dec., 136 mp, mobilat, utilat, 3 cam. in

vila pe marginea lacului Fundeni, la mansarda
in vila P+1+M, 136 mp, mobilata sau nemobi-

lat, totul nou/ modern, impecabil, vedere
superba lac, loc parcare. Prima inchiriere. Ter-

men lung. Libera, 800 {; (0722.828.609
imobiliare.az@gmail.com 

82. Pantelimon, Parc Morarilor, 3 camere
64 mp mobilat circular, 64 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, Parc Morarilor, 3 camere semi-
dec., etaj 8/10, 64 mp, mobilat si utilat nou,

500 {; (0750.480.282
adrian.evident1@gmail.com 

83. Petre Ispirescu dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, apropiere de 13 Septembrie, autobuze

226, 139, 385, mobilat si utilat modern, loc de
parcare, 2 grupuri sanitare, TV, aer condition-

at, combina frigorifica, congelator 400 {;
(0724.278.376 

84. Piata Gorjului dec., 74 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez Apartament cu 3 camere zona piata

gorjului (moinesti) la 5 minute de metrou
Mobilat integral cu suma de 400 euro 400 {;

(0764.738.328/ 0764.738.328 

85. Piata Progresul, dec., 80 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 3 camere dec.e,

80 mp, 2 grupuri sanitare, logie, mobilat si uti-
lat lux, loc de parcare in curte privata, bloc

nou 2022, mic, 7 apartamente, etaj 2/3, stra-
da linistita cu case. 3.000 L;

(0722.295.564 trutandan2@gmail.com 

86. Piata Romana, Dorobanti, blocul Zodiac,
impecabil dec., 75 mp, mobilat, utilat, Agentie
imobiliara, comision jumatate din chiria unei
luni. Prima inchiriere. Apartament 3 camere,

3/9, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane,
mobilat+utilat. Imobil special, blocul Zodiac.
pret/luna (ANAF), 800 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

87. Piata Sudului 3 camere dec. dec., 65
mp,  (0726.171.888

tereaca_paula@yahoo.com 

88. Piata Victoriei apartamen 3 camere
semidec., 85 mp,  650 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

89. Piata Victoriei, apartament 3 camere,
semidec., 85 mp,  670 {; (0767.692.900

homnestimobiliare@gmail.com 

90. Politehnica Afi Palace Cotroceni
metrou 3 camere semidec., 75 mp, mobilat,

utilat, va oferim 3 camere foarte curate,confort
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

ualbuimob@gmail.com 

103. Tineretului, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, Bd. Tineretului, 3 camere, 7/8, 60 mp,

semidec., mobilat, utilat complet frigider,
aragaz, masina spalat, AC, TV, acces facil

catre zonele Timpuri Noi, Mihai Bravu, Unirii,
Dristor, Vacaresti, 440 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

104. Titan, 5 minute metrou Nicolae
Grigorescu, semidec., 65 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, confort 1 semi-

dec., mobilat modern, etaj 9/10,
frigider, aragaz, masina de spalat,
gresie, faianta, parchet, termopan,
loc de parcare, negociabil 400 {;

(0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

105. Titan, Auchan, complex Rasarit de
Soare, semidec., 70 mp, mobilat, utilat, com-
plexul Rasarit de Soare, etajul 4/11, mobilat si
utilat nou, totul nou, in apropiere de mijloacele

de transport, parc, Lidl, complex cu paza si
camere de supraveghere 24/24. Renovat

recent. Liber. 670 {; (0765.404.303 

106. Unirii Natiunile Unite dec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, De inchiriat apartament 3 camere
zona Palatul Parlamentului, bloc 2020, dec.,
etajul 4, mobilat si utilat complet lux, loc de

parcare in garaj subteran, pret inchiriere
1.550 {; (0723.117.710

viorel.office@gmail.com 

107. Unirii Splai, 3 camere 90 mp dec., lux,
2 AC dec., 90 mp, mobilat, utilat, Splai Unirii,
Mircea Voda, 2 min Metrou Timpuri Noi, bloc

2003 cu panouri solare. Inchiriez 3 camere 90
mp, dec., 2 balcoane, renovat total de la

placa, masina spalat vase, TV, 2 AC, mobilat,
utilat nou, 850 {; (0727.321.447 andreiro-

su23@gmail.com 

108. Unirii Tribunal, 3 camere, apartament
de lux dec., 90 mp, mobilat, utilat, Unirii Tribu-
nal, etaj 5/8, bloc 1990, mobilat si utilat mod-

ern, bucatarie mobilata utilata cu masina de la
spalat vase, masina de spalat rufe, frigider,

cuptor si plita electric, 2 bai, 2 balcoane. 750
{; (0721.157.677 immobil4u@yahoo.com 

109. Unirii, Bulevardul Libertatii, central
dec., 88 mp, mobilat, utilat, Ap 3 camere, dec,
mobilat si utilat , bucatarie utilata si mobilata,

stradal, etaj 6/8, bloc monolit constructie
1994, vedere mixta. Apartamentul beneficiaza
de boieler electric si contract ANAF. 600 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

110. Unirii, Piata Alba Iulia, inchiriere 3
camere,  74 mp, mobilat, utilat, Standard 2

Bedroom Apartment. In calitate de proprietar,
va oferim spre inchiriere un apartament cu 3

camere, situat pe Bulevardul Unirii nr. 72,
zona Piata Alba-Iulia, 1.050 {;

(0722.200.926
residential@romconsulting.com 

111. Unirii, Zepter, dec., 80 mp, nemobilat,
utilat partial, K Imobiliare propune spre

inchiriere apartament 3 camere etaj 3, dec.,
suprafata 80 mp, stradal, ideal firma/locuit,

680 {; (0724.226.342/ 021.312.59.99 crist-
ian@k-imobiliare.ro 

112. Universitate - Cercul Militar Inchiriere
apartament 3 camere, semidec., 65 mp,

mobilat partial, utilat partial,  600 {;
(0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

113. Universitate, mobilat, utilat, propri-
etar, ap. 3 cam., et. 5/8, renovat, mobilat,

metrou, fara risc, pret fix-600 euro, Iancului
metrou si ap. 3 cam., et. 6/10, renovat, mobi-
lat, utilat, pret fix-500 euro, (0723.436.363 

114. Universitate, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 70 mp, mobilat, utilat,
500 {; (0747.607.626 despescu.clau-

dia@gmail.com 

115. Uranus, str. Sirenelor dec., 118 mp,
mobilat, utilat, Apartament 3 camere Uranus,
str. Sirenelorapartament superb. Localizare

extraordinara. Loc parcare subteran. An
2010, su - 118 mp, et. 3/8, 2 bai, terasa, bal-

con, complet mobilat si utilat. 850 {;
(0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

116. Vitan Mall, complex rezidencial
Rezident Zizin dec., 110 mp, mobilat,
utilat, 3 camere confort 1 dec., mobi-

lat modern, etaj 5/8, 2 grupuri san-
itare, 2 terase, frigider, aragaz, masi-
na de spalat, gresie, faianta, parchet
termopan, supraveghere video, 950

{; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

117. Vitan, Mall Vitan dec., 146 mp, nemobi-
lat, neutilat, Inchiriez apartament 3 camere in
vila Vitan Mall, 106 mp, plus spatiu depozitare
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

15. Cartier 23 August, sector 3, inclus
intretinerea, 700 L; (0729.552.391 

16. Cazare muncitori/ regim hotelier Rin
Grand Vitan. Firma cu apartamente in regim

hotelier oferim cazare pentru muncitori, putem
colabora si cu firme, oferim factura fiscala,

apartamentele dispun de toate conditiile, loca-
tia noastra este la Rin Grand Hotel, 150 L;

(0768.885.086 

17. Cazare pentru muncitori Ofer cazare
muncitori, inchiriere pentru personalul din

constructii sau alti muncitori, sector 1
Bucuresti zona OMV Petrom City, Jiului sau

Bucurestii Noi metrou Laminorului 25 L;
(0725.583.061 nelu_iosef@yahoo.com 

18. Colentina, Carrefour inchiriez camera+
bucatarie, mobilate, la curte, intrare separata.

(0766.390.915/ 0727.775.855 

11. Berceni S.U. 90 mp, curte 100 mp, 3
cam., nemobilata, neutilata, 10 minute metrou
Aparatorii Patriei, 3 minute linia 102, 2 casa
singur curte, 3 camere spatioase, bucatarie
mare, grup sanitar, garaj, curte pavata, ideal
depozit materiale constructii, sau variante.

400 {; (0724.278.376 

12. Berceni, vila P+1, 12 camere de inchiri-
at S.U. 360 mp, curte 420 mp, 12 cam., mobi-

lata, utilata, construita 2004 in centrul
comunei, amprenta 180 mp teren 420 mp
suprafata construita 365 mp, 5 dormitoare,

bucatarie, dinning, 3 balcoane, 2 grupuri san-
itare, dressing toate utilitatile, negociabil

1.500 {; (0722.555.660
advaimob@yahoo.com 

13. Berceni- Ion Iriceanu S.U. 330 mp, curte
450 mp, 8 cam., nemobilata, neutilata, Vila

P+1+M stradala, suprafata curte 450,
Suprafata utila 330mp Piscina, Foisor, gaze
canalizare curent, pretabila societati comer-
ciale, birouri, Azil Batrani, Cresa, Gradinita
2.500 {; (0737.242.425 konfort.reziden-

tial@yahoo.ro 

14. Brancoveanu, metrou, Spital Stoma-
tologie, sector 4 S.U. 240 mp, curte 354 mp, 6

cam., mobilata partial, utilata, Brancoveanu
metrou Spitalul de Stomatologie sector 4, vila

- 240 suprafata utila, constructie 2007, 6
camere, 4 bai renovata recent, singur curte,

prima inchiriere. Locuinta sau firma. Pret
2.000 euro, 2.000 {; (0721.157.677 immo-

bil4u@yahoo.com 

15. Buftea S.U. 180 mp, curte 300 mp, 6
cam., nemobilata, neutilata, ultracentral, in

zona rondului Mihai Eminescu, neamenajat,
versatil pentru orice activitate, toate utlitatile

disponibile. 1.100 {; (0761.781.353 

16. Calea Calarasilor/ Piata Muncii, 10
camere, S.U. 410 mp, curte 100 mp, 10 cam.,

nemobilata, utilata partial, imobil 410mp.
Calea Calarasilor/ Pta Muncii, 10camere, imo-

bil 410mp 4.200 {; (0721.739.575 

17. Casa curte individuala - Foisorul de Foc
S.U. 147.81 mp, curte 185.00 mp, 7 cam.,

nemobilata, utilata partial,  3.000 {;
(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimo-

biliare.ro 

18. Chitila, Mogosoaia, lux, padure, lac, sig-
uranta, intimitate. S.U. 550 mp, 11 cam.,

3.500 {; (0720.363.636 
octavian@badescu.ro 

19. Chitila, oras, S.U. 130 mp, curte 100
mp, 3 cam., mobilata, utilata, casa singur

curte, P+1, dormitor si living la parter, baie,
bucatarie, terasa, iar la etaj baie, 2 dormi-

toare, terasa, centrala termica proprie, tv, par-
chet, termopan, 1+1, libera la 1 iulie 500 {;

(0724.278.376 

20. Corbeanca, inchiriere casa langa Par-
adisul Verde  3 cam., mobilata, utilata, Va

prezentam o proprietate frumoasa in
apropiere de Paradisul Verde pe o strada lin-

istita.Proprietatea face parte dintr-un mic
ansamblu de zece case, 950 {;

(0721.503.101 

21. Cornetu, judetul Ilfov, S.U. 219 mp,
curte 350 mp, 4 cam., mobilata partial, utilata,

inchirez vila tip duplex (4 camere+living)
2019, 7 km de Bucuresti, mobiliata, utilata,

racordata la utilitati (gaze, curent, canalizare).
Zona separata cu birou hol si baie care poate

fi folosita ca sediu firma, 630 {;
(0730.025.326 laura_antonro@yahoo.com 

22. Cotroceni, Doctor Carol Davila, vila cu
piscina, S.U. 752 mp, curte 453 mp, 12 cam.,
nemobilata, utilata, vila D+P+2E+terasa, su=

752 mp, teren= 435 mp, centrala proprie,
garaj. Renovata. Apropiere metrou Eroilor.

Agentia ABB United, 7.980 {;
(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 
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

pentru ajutor menaj, 200 L; (0725.475.706 

21. Inchiriere sali de curs Inchiriem sali
celor interesati sa sustina cursuri, training-uri
sau ateliere pentru copii. Salile sunt in zona

Colentina (punct de reper Mc Donald’s).Salile
sunt disponibile pentru inchiriere de luni-vineri

dupa ora 18 si in weekend toata ziua.
Incepand cu data de 21 iunie salile vor fi

disponibile catre inchiriere in fiecare
zi.Tarife:Luni-Vineri, orele 18:00 - 22:00 - 100
lei/oraSambata-Duminica - 500 lei/zi.In functie
de necesitati sau durata de inchiriere, tariful
se poate negocia, 100 L; (0737.007.700

elena.obloja@gmail.com 

22. Inchiriez camera in vila Inchiriez cam-
era in vila cu toate utilitatile, Str.Postasului nr

6. (0785.816.260 

23. Inchiriez camera in vila zona Aparatorii
Patriei, langa metrou, rog seriozitate;

(0726.950.664 

24. Inchiriez camera la curte plus bucatarie
Inchiriez camera la curte plus bucatarie, totul
utilat, pret 600 lei lunar plus garantie 200 lei.
Zona str. Postasului nr. 8, langa parcul Teilor.

600 L; (0787.722.314 

25. Liviu Rebreanu, Titan, inchiriere
teren unicat, 9000 mp, vad comer-

cial, 2 porti, apa, curent, 2100
E/mp/luna; (0721.536.586 

26. Loc de parcare. Inchiriez loc de parcare
la subsolul blocului, str. Virgil Madgearu, zona

Herastrau; (0759.079.789 

27. Locuri de parcare ultracentral Splaiul
Unirii 80. Inchiriez 2 locuri de parcare la

Splaiul Unirii nr. 80, central Bucuresti. Sigu-
ranta video, disponibil pe termen lung. 150
EUR/luna, discounturi pentru plati in avans,

(0747.638.344 

28. Luica x Giurgiului, casa. Inchirez camera
la curte. Mai multe detalii la telefon;

(0771.315.646 

29. Militari, Gorjului, baiat intelectual, caut
colegi/ colege in apartament cu 3 camere

(disponibile 2 camere) dec., et. 1/10, mobilat,
utilat modern, balcon in fiecare camera, bloc

reabilitat, stradal, 1 min. metrou, 750 L;
(0735.275.630 

30. Militari, Iuliu Maniu, proprietar, inchiriez
camere mobilate si utilate la curte, pentru

muncitori, camera cu 3 paturi, baie/ bucatarie
comuna, cheltuieli incluse, 400 Lei de pat

400 L; (0730.634.786 

31. Moinesti/Timisoara camera in vila.
Inchiriez camera in vila la parter la intersectia

Moinesti cu Timisoara. Utilitatile sunt la
comun si sunt incluse in pret, 900 L;

(0721.566.063 

32. Ozana, camera la curte, inchiriez camera
la curte zona Ozana, mansarda, conditii bloc,

pret 400 Lei 400 L; (0761.612.298 

33. Piata Muncii, metrou ofer camera la
curte, vila, et. 1, mobilata clasic, incalzire cen-
trala, plus mansarda cu baie proprie si grup

sanitar, la pref f. convenabil. (0735.343.011 

34. Policlinica Vitan Cabinet Inchirez doua
spatii a cate 15 mp, in Policlinica Vitan, etaj 3.
Cabinetele comunica cu o usa. Se pot inchiria
separat. Exista posibilitea de a monta scaune

stomatologice. (0723.163.015 

35. Popesti-Leordeni, teren sos. Oltenitei
nr.11, DN4 Inchiriere teren, Popesti Leordeni,

teren intravilan 9000 mp, lot 4, cu dim. din
schita, inchiriere peste 10 ani. Proprietar.

Pret/mp/luna -1,5 euro. 8 L; (0769.022.411
n.ivanuspfa@yahoo.com 

36. Tineretului, Militari Residence firma,
ofera spre inchiriere casa pentru muncitori pe
str Tineretului, aproape de capatul STB 178.

Casa este utilata si mobilata cu aer condition-
at, masina de spalat, camere dotate cu tv. 35

L; (0744.550.071
artcityconstruct@gmail.com 

37. Titan, oferim spre inchiriere o garsoniera
la curte, conditii de bloc, mobilata, situata in

zona Titan, 1100 lei cu totul, 800 L;
(0722.607.732/ 0771.348.497 

38. Titan, Bl. 1 Decembrie, Postavarului,
numai la o doamna,fata,femeie salariata,fara
garantie, camera este utilata,tv,frigider,pat,

sifonier, ea incuie, ea descuie,masina spalat,
bucatarie si baie la comun, pentru vizionare
sunt expuse pozele 700 L; (0763.156.263 

39. Titan, inchiriez camera curte, inchiriez
camera curte, mansarda - zona Titan, conditii
bloc. Pret 600 Lei 600 L; (0761.612.298 

40. Titan, Nicolae Grigorescu, bd. 1 Decem-
brie numai unei doamne,fete, femei

salariate,fara garantie, camera este utilata,tv,
frigider,pat, sifonier, ea incuie, ea

descuie,masina spalat, bucatarie si baie la
comun, pentru vizionare sunt expuse pozele,

600 L; (0763.156.263 

41. Valea Oltului, particular inchiriez camera
la curte cu toate conditiile, in zona Valea Oltu-

lui cu Valea Argesului, 800 ron+ jumatate
garantie. (0768.088.901/ 0770.948.457 

Diverse, camere cu chirie

10. Berceni, Sudului, S.U. 50 mp, Secuilor
12, apropiere metrou P-ta Sudului, Sun Plaza,
2 cam confort 1 semidec., parter/ 8, mobilat si
utilat, ac, bloc stradal, izolatie, geam la baie,
bloc camere supraveghere, 2 intrari, 380 {;
(0766.661.621 garoafa_maria@yahoo.com 

11. Bucuresti central,  inchiriere Clini-
ca dentara 5.000 E, parter vila, zona
centrala, suprafata utila 120 mp, 3

cabinete utilate Italia, mobilier high-
tech ceramica Italia, radiologie

OPG+retro+CT, sterilizare, receptie,
sala asteptare, BGS 24/7, videointer-
fon, 100 m metrou, 50 m STB, 5.000

{; (0726.819.396 

12. Bucuresti Sector 4  spatiu comer-
cial stradal 200 mp; spatiu depoz-

itare, productie, birouri 500 mp
(0731.810.910 

13. Bucuresti sector 5 S.U. 600 mp, sp.
comercial, proprietar, inchiriez restaurant de

traditie complet utilat 3.900 {;
(0765.244.991/ 0720.033.444 cuibul.ran-

dunelelor@gmail.com 

14. Bucuresti, Aviatiei, Baneasa, S.U. 150
mp, sp. comercial, hala de inchiriat, locatie

foarte buna, 150 mp cu birou, ideal pentru uti-
lizari comerciale. Dotari: incalzitor industrial,
CCTV, WiFi, baie, bucatarie, aer conditionat,

parcare 1.500 {; (0785.198.435/
0773.956.643 hello.anneivan@gmail.com 

15. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp, sp.
comercial, Inchiriere spatiu comercial 153 mp,
parter +mezanin, toate utilitatile, stradal, statie
autobuz, vad f. bun, vis a vis de Zepter, zona
Unirii, str. Lucian Blaga nr.2, bl.K1. 3.450 {;

(0744.631.240
gdbinternational@yahoo.com 

16. Bucurestii Noi, S.U. 45 mp, spatiu
birouri, ofer spre inchiriere o suprafata de

aproximativ 45 mp pentru birouri sau comer-
cial, xerox, copiere acte, sau acte auto, etc pe
bd. Bucurestii Noi vis a vis de OMV Bucurestii

Noi. Accesul in spatiu se face din bd.
Bucurestii Noi printr-o curte interioara 2.400
L; (0725.583.061 nelu_iosef@yahoo.com 

17. Bucurestii Noi, metrou Bazilescu,
parter, S.U. 263 mp, spatiu birouri, Bucurestii
Noi, Metrou Bazilescu, parter 263 mp/ cladire

birou P+3/ (ne)mobilat birou 3.000 {;
(0721.739.575 

18. Bulevardul Constantin Brancoveanu
S.U. 82 mp, 3 camere, dec., 82 mp utili,

exclusiv pentru activitati economice, parter,
renovat complet, langa ANAF sector 4, pentru

cabinet stomatologic cabinet de avocatura,
notariat, etc. 1.000 {; (0735.295.584 

19. Calea Mosilor 122, Spatiu de inchiriat
Particular S.U. 58 mp, sp. comercial, Particu-
lar inchiriez spatiu comecial nou, curat, spa-
tios stradal, primul chirias. Pret discutabil,

1.400 {; (0766.488.202
elenasp75@yahoo.com 

34. Gara de Nord, Calea Grivitei nr. 123,
S.U. 145 mp, sp. comercial, spatii comerciale
de inchiriat, Spatiu nr 1 (stanga foto) cu desti-
natia fast food complet amenajat si utilat 85

mp, 1.900 E chirie lunar+ garantie. Spatiul nr.
2 (dreapta foto) neamenajat 60 mp, 1.000 E

lunar. Relatii la tel. (0745.761.111 

35. Giurgiului nr. 2, Sura Mare, Eroii Revo-
lutiei, S.U. 1098 mp, sp. industrial, Soseaua

Giurgiului nr. 2 -Sura Mare, stradal, total 1100
mp, hala 800 mp, birouri 100 mp, curte 200
mp, ideal depozit, spatiu productie, service

auto etc. Proprietar, 5.000 {;
(0740.385.321 

36. Giurgiului showroom stradal, parcare,
S.U. 126 mp, sp. comercial, va oferim oportu-
nitatea sa inchiriati un spatiu comercial stradal

de tip showroom, reprezentanta in zona
Berceni, soseaua Giurgiului. Spatiul masoara
126 mp suprafata utila si dispune de 3 intrari
1.500 {; (0752.413.105 Cristian@proes-

tate.ro 

37. Gladitei, Asmita S.U. 130 mp, spatiu
birouri, inchiriez spatiu comercial in str. Glad-
itei nr. 42, bl. T6, parter (Asmita) 2.400 {;
(0727.225.801 productie@mobteco.ro 

38. Jilava, prelungirea Sos. Giurgiului, S.U.
450 mp, sp. depozitare, in incinta Arteca Jila-
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
totul este contorizat, 800 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

3. Aviatiei, Pipera, cartier Henri Coanda,
S.U. 82 mp, spatiu birouri, proprietar bl. 2022,

parter, 2 cai acces, statie STB, loc parcare.
Ap. cu 2 cam., centrala proprie, AC, baie

completa. Blocul se afla pe Bd. Mircea Veroiu
acces Baneasa, str. Biharia sau Campul

Pipera, 500 {; (0749.086.018 

4. Aviatorilor spatiu comercial pt. restau-
rant 200 mp plus curte, bucatarie nemobilata,

2.000 {; (0747.953.488/ 0763.070.130 

5. Baba Novac inchiriere birouri in hala de
depozitare- S.U. 55 mp, spatiu birouri,  749

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

6. Baneasa, DN1, Aviatiei, Herastrau, Ante-
na 1, S.U. 190 mp, spatiu birouri, Agentia
Topis Imobiliare va prezinta un spatii de

birouri in Cladirea din zona Baneasa stradala
pe DN1, vecinatati: Aviatiei/ Herastrau/ Ante-
na 1/ Casa Presei Libere, su. 190 mp: 6 - 7

birouri, 1.900 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

7. Baneasa, sect.1 Bucuresti, Greenfield
intrare S.U. 600 mp, sp. comercial, Teren

foarte bine pozitionat din punct de vedere al
traficului, expunere uriasa, 10 000 oameni
trec prin fata terenului in fiecare zi. Pretabil
orice activitate comerciala, restaurant, com-

ert.. 1.300 {; (0740.111.969
liviu.marinel@rupi.ro 

8. Baneasa, spatiu de inchiriat. S.U. 320
mp, sp. comercial, De inchiriat spatiu de
depozitare, showroom, birouri, in zona
Baneasa, parter: 7 m deschidere x 25

lungime = 175 mp, etaj: 7m deschidere x 20.5
m lungime = 144 mp, suprafata totala 320

mp, 2.000 {; (0723.117.710
office@imoo.ro 

9. Berceni, Nitu Vasile, inchiriere spatiu
comercial S.U. 92 mp, sp. comercial, Agentia

Imobiliara Ro Property va propune spre
inchiriere un excelent spatiu comercial

disponibil in zona intersectiei dintre str. Nitu
Vasile, Alexandru Obregia si Emil Racovita.92

mp 2.000 {; (0748.307.307
ionut.tinica@roproperty.ro 

20. Calea Vacaresti, Tineretului, S.U. 104
mp, sp. comercial, stradal, vitrina 12 m, sala
de vanzare 65 mp, iesire spate, trafic pieton-

al, centrala termica, 380 V, AC, farmacie,
asigurari, laborator analize medicale, birouri,
plafar, macelarie, pariuri, notariat 1.500 {;
(0723.707.553 razvanzamfir1@yahoo.com 

21. Chiajna, S.U. 126 mp, sp. comercial,
super oferta la 9 euro/ mp spatiu comercial de

inchiriat, Militari Rezervelor langa Lidl, 9 {;
(0771.310.310

militarirezervelor@gmail.com 

22. Chisinau Diham Bucuresti S.U. 34 mp,
spatiu birouri, Apartament 34 mp, stradal,

Chisinau, Diham, Delfinului, curat, apartament
tip spatiu comercial, pretabil pt inchirieri

birouri de orice tip, cabinete terapeutice, sau
alte tipuri de prestari servici 780 {;

(0769.732.368 

23. Colentina, Teiul Doamnei, spatiu com-
ercial S.U. 500 mp, Agentia Imobiliara Ro

Property va propune spre inchiriere un spatiu
comercial intr-un complex comercial situat pe
Sos. Colentina, in imediata apropiere a inter-

sectiei cu Str. Teiul Doamnei 5.500 {;
(0748.307.307 ionut.tinica@roproperty.ro 

24. Dacia Mosilor S.U. 65 mp, spatiu birouri,
Oferim la inchiriere un spatiu pentru birouri la
etajul 1 in imobilul ARA BUSINESS CENTER.

Pretul include totul (chirie, utilitati si
mentenanta), fara curatenie in interiorul

spatiului inchiriat si fara contractul la internet..
780 {; (0722.525.092/ 0722.330.228

ara@ffdc.ro 

25. De inchiriat Spatiu Comercial Piata
Rosetti S.U. 90 mp, sp. comercial, Inchiriere
sp. comercial Piata Rosetti, su = 90,54 mp,
stradal, zona centrala, vitrina 12 ml, utilitati,

chirie: 2.800 euro, detalii: mail/ tel: 2.800 {;
(0725.427.427 office@dyas.ro 

26. Doamna Ghica, S.U. 90 mp, dau spre
inchiriere spatiu comercial, vitrina stradala 5,5

m, in str. Doamna Ghica nr. 183, sect. 2,
pretabl comert, birouri, zona medicala etc.

1.000 {; (0722.366.183 

27. Dorobanti, Beller bloc 2005, comision
0%, parcare. S.U. 95 mp, spatiu birouri,

Agentia Topis Imobiliare va prezinta un spatiu
de birou, format din 3 incaperi, gr. sanitar, eta-

jul 4/4 in cladire de birouri finalizata in anul
2005 in zona Dorobanti. Cladirea are lift 4
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

(0768.885.086 

30. Regim hotelier adult only Vino sa
descoperi un alt gen de cazare! Locatiile

noastre functioneaza in Regim Hotelier, in inc-
inta Rin Grand Residence! Adult Only! 200

L; (0768.885.086 

31. Regim hotelier Iancului, Obor, Iulia Has-
deu garsoniera moderna, mobilata si utilata

complet, acces usor, zona Obor, Mosilor,
Mihai Bravu, Dimitrov, la 5 min. de metrou

Iancului, liceul Iulia Hasdeu, 100 Lei/ tranzit
(2-3 ore), 150 Lei/ zi 100 L; (0732.719.624 

32. Regim Hotelier Rin Grand Hotel. Va
propunem spre inchiriere garsoniere, aparta-
mente cu 2 cam. si apartamente cu 3 cam. in

regim hotelier in incinta Rin Grand Hotel,
locatiile dispun de conditii hoteliere, 30 {;

(0768.885.086 

33. Rin Grand Hotel, apartamente 2 camere
in regim hotelier in Rin Grand Hotel, 100 L;

(0768.885.086 

34. Rin Grand Hotel, ap. 2 camere lux,
apartament regim hotelier Rin Grand Hotel,

poze reale, preturi incepand de la 100 lei pt. 3
ore sau 40 de euro pe zi, clima, pat matrimo-
nial, canapea extensibila, wi-fi, piscina, sauna

etc. 40 {; (0768.885.086 

35. Rin Grand Hotel, apartament regim hote-
lier. Vitan, Rin Grand Hotel lux, poze reale,

apartament 2 camere, 40 euro/ zi, 100 Lei/ 3
ore, clima, pat matrimonial, internet wi-fi masi-

na de spalat, piscina contra cost, lenjerie
prosoape, 200 L; (0768.885.086

arnold.sorin.alexandru.1988@gmail.com 

36. Rin Grand Hotel, apartamente cu 2 sau
cu 3 camere regim hotelier, locatia aparta-
mentelor este la Rin Grand Hotel, preturile

pornesc de la 200 de lei pe zi pt apt cu doua
camere si 300 de lei pt apt cu 3 camere, mai
multe detalii putem oferii telefonic, 200 L;

(0768.885.086 

92. Theodor Pallady, inchiriere spatiu birou,
S.U. 80 mp, spatiu birouri, Theodor Pallady
cladire birouri spatiu, s- 80 mp etajul 2 reno-

vat, contorizat separat, nemobilat, loc parcare
aproape de mijloace transport 470 {;
(0724.485.211/ 0732.366.831 lclumini-

ta7@gmail.com 

93. Theodor Pallady, inchiriere spatiu hala
S.U. 590 mp, sp. depozitare, Th Pallady, Dru-

mul Intre Tarlale, 2 spatii a cate 590 mp
fiecare constructie noua, inaltime 7 m, acces
tir, auto, toate facilitatile, putere curent, spati-
ile pretabil depozitare, mica productie acces
A2, centura 3.250 {; (0724.485.211 lclu-

minita7@gmail.com 

94. Theodor Pallady, proprietar inchiriez sp.
birouri S.U. 85 mp, spatiu birouri, Proprietar
inchiriez spatiu pretabil birouri renovat aprilie

2024. Spatiul este impartit in 3 camere cu
suprafete de 16-20-25 mp, contorizat pentru
apa, gaze si curent si e situat la et. 2 din 3,

510 {; (0723.863.360
naster975@yahoo.com 

95. Timisoara 69, Bucharest S.U. 168 mp,
sp. comercial, Spatiu ideal pentru farmacia

sau cafeaua sau supermarket sau casino sau
orice 2.900 {; (0743.212.173

Mohamadawdi@yahoo.com 

96. Titan, strada Gura Ialomitei 22 S.U. 115
mp, sp. comercial, spatiu comercial 115 mp

strada Gura Ialomitei. Langa blocuri. Are
doua grupuri sanitare. Se afla la demisol,

ideal pizzerie, cafenea, birouri. Cabinet veteri-
nar. Etc. Se afla in zona de blocuri 570 {;

(0765.404.303 

97. Titulescu, 140 mp, S.U. 140 mp, sp.
comercial, Titulescu, stradal, sp. com. 140

mp, trafic intens, vitrina 10 ml, la 30 m Metrou
Basarab, gr sanitar, curent electric trifazic,

dublu acces, bloc anvelopat 10 et. Pret: 2300
EUR neg. Tel. 2.300 {; (0738.514.375

office_mcd@yahoo.com 

98. Tunari S.U. 70 mp, sp. comercial, spatii
comerciale situate intr-o galerie comerciala,

dispuse pe parterul unui imobil P+2, suprafete
diponibile intre 70 mp- 140 mp, amenajate

complet, grupuri sanitare, toate utilitatile, par-
care. 1.400 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

99. Unirii / metrou Unirii / paza 24/7 / comi-
sion 0% S.U. 31 mp, spatiu birouri, Cladire de
birouri din Piata Unirii-Unirii Central Business
Point, care este amplasata in apropiere de

Tribunalul Bucuresti si Camera de Comert si
Industrie a Romaniei. Suprafata 31.50

mp.(open space) 441 {; (0724.798.495
ionut.lotca@topis.ro 

100. Unirii, Bucuresti S.U. 125 mp,
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